
Latvijas Republikas

SAEIMAS 
ZIŅOTĀJS

nr. 19

2012. gada 11. oktobrī



2

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Saturs
Likumi
275.*	 164L/11**	 Grozījumi	Kooperatīvo	sabiedrību	likumā.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	3
276.	 165L/11	 Grozījumi	Apdrošināšanas	sabiedrību	un	to	uzraudzības	likumā	 . . . . . . . . . . . . 8
277.	 166L/11	 Grozījumi	Pārtikas	aprites	uzraudzības	likumā . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
278.	 167L/11	 Grozījumi	likumā	“Par	nodokļiem	un	nodevām”	. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
279.	 168L/11	 Grozījums	likumā	“Par	pašvaldību	finanšu	stabilizēšanu	un	pašvaldību	

finansiālās	darbības	uzraudzību”	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	11
280.	 169L/11	 Grozījumi	likumā	“Par	valsts	budžetu	2012.gadam”. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
281.	 170L/11	 Grozījumi	Invaliditātes	likumā. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 590

Paziņojums
282.	 	 Par	Saeimas	piekrišanu	deputāta	Vladimira Reskāja	saukšanai

pie	administratīvās	atbildības . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 591

*	 Publikācijas	numurs.
**	 11.	Saeimas	pieņemtā	likuma	numurs.



3

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

275. 164L/11 Grozījumi Kooperatīvo sabiedrību likumā
Izdarīt	Kooperatīvo	sabiedrību	likumā	(Latvijas	Republikas	Saeimas	un	Ministru	Kabineta	

Ziņotājs,	1998,	6.nr.;	2000,	10.nr.;	2002,	16.,	22.nr.;	2006,	21.nr.;	2007,	23.nr.;	2009,	14.nr.)	šādus	
grozījumus:

1.	1.pantā:
izteikt	11.punktu	šādā	redakcijā:

“11)	peļņas  (atbilstīgajā lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvajā sabiedrībā 
un atbilstīgajā mežsaimniecības pakalpojumu kooperatīvajā sabiedrībā — 
pārpalikuma) atmaksa	—	kooperatīvās	sabiedrības	peļņas	(pārpalikuma)	daļa,	ko	
šajā	likumā	un	sabiedrības	statūtos	noteiktajā	kārtībā	izmaksā	sabiedrības	biedriem	
atbilstoši	viņu	izmantoto	kooperatīvās	sabiedrības	pakalpojumu	apjomam;”;

papildināt	pantu	ar	12.2 	un	12.3 punktu	šādā	redakcijā:
“122)mežsaimniecības pakalpojumu kooperatīvā sabiedrība	 —	 meža	 īpašnieku	

kooperatīvā	 sabiedrība,	 kura	 sniedz	 mežsaimniecības	 un	 mežsaimnieciskās	
produkcijas	 realizācijas	 pakalpojumus,	 bet	 nenodarbojas	 ar	 mežsaimnieciskās	
produkcijas	ražošanu;

123) atbilstīgā mežsaimniecības pakalpojumu kooperatīvā  sabiedrība —	
mežsaimniecības	 pakalpojumu	 kooperatīvā	 sabiedrība,	 kas	 atbilst	 normatīvajos	
aktos	noteiktajiem	kritērijiem;”;

izteikt	13.punktu	šādā	redakcijā:
“13)	pārpalikums atbilstīgajā lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvajā 

sabiedrībā un atbilstīgajā mežsaimniecības pakalpojumu kooperatīvajā 
sabiedrībā	 —	 gada	 pārskatā	 norādītais	 sabiedrības	 ieņēmumu	 pārsniegums	 pār	
izmaksām	attiecīgajā	saimnieciskās	darbības	gadā.”

2.	Izteikt	3.panta	4.punktu	šādā	redakcijā:
“4)	 kooperatīvās	 sabiedrības	 kapitālu	 veido	 un	 kontrolē,	 kā	 arī	 iegūto	 peļņu	

(atbilstīgajā	lauksaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvajā	sabiedrībā	un	atbilstīgajā	
mežsaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvajā	sabiedrībā	—	pārpalikumu)	sadala	tās	
biedri;”.

3.	Izteikt	6.pantu	šādā	redakcijā:
“6.pants. Kooperatīvās sabiedrības komersanta statuss	
Kooperatīvā	sabiedrība	ir	komersants,	izņemot	lauksaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvās	

sabiedrības,	 mežsaimniecības	 pakalpojumu	 kooperatīvās	 sabiedrības,	 dzīvokļu	 īpašnieku	
kooperatīvās	 sabiedrības,	 automašīnu	 garāžu	 īpašnieku	 kooperatīvās	 sabiedrības,	 laivu	 garāžu	
īpašnieku	kooperatīvās	sabiedrības	un	dārzkopības	kooperatīvās	sabiedrības.”

4.	Papildināt	likumu	ar	6.1 pantu	šādā	redakcijā:
“6.1 pants. Komercnoslēpums
Kooperatīvās	 sabiedrības	 komercnoslēpums	 tiek	 noteikts	 un	 aizsargāts,	 ievērojot	

Komerclikuma	noteikumus.”
5.	Papildināt	7.panta	pirmo	daļu	ar	teikumu	šādā	redakcijā:
“Mežsaimniecības	 pakalpojumu	 kooperatīvās	 sabiedrības	 nosaukumā	 jābūt	 arī	 vārdiem	

“mežsaimniecības	pakalpojumu”.”



4

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

6.	Papildināt	likumu	ar	7.1 pantu	šādā	redakcijā:
“7.1  pants. Kriminālprocesa vai administratīvā pārkāpuma procesa ietvaros fiziskajai 

personai noteiktie ierobežojumi
(1)  Ja	 fiziskajai	 personai,	 pamatojoties	 uz	 kriminālprocesa	 ietvaros	 pieņemtu	 nolēmumu,	

atņemtas	 tiesības	 veikt	 visu	 veidu	 vai	 noteikta	 veida	 komercdarbību,	 attiecīgajā	 nolēmumā	
noteiktajā	aizlieguma	periodā	tai	ir	aizliegts:

1)	 būt	par	kooperatīvās	sabiedrības	dibinātāju;
2)	 kļūt	par	kooperatīvās	sabiedrības	biedru,	izņemot	gadījumu,	kad	pajas	kooperatīvajā	

sabiedrībā	tiek	mantotas;
3)	 kļūt	par	pilnvaroto	kooperatīvās	sabiedrības	pilnvaroto	sapulcē;	
4)	 būt	par	kooperatīvās	sabiedrības	valdes	locekli,	direktoru	vai	pārvaldnieku;
5)	 būt	par	kooperatīvās	sabiedrības	padomes	locekli;
6)	 būt	par	kooperatīvās	sabiedrības	revīzijas	komisijas	locekli	(revidentu);	
7)	 būt	par	kooperatīvās	sabiedrības	likvidācijas	komisijas	locekli;
8)	 sniegt	 padomus,	 dot	 norādījumus	 šajā	 daļā	 minētajām	 personām	 vai	 citādi	 tās	

ietekmēt.
(2) Ja	fiziskajai	personai	atņemtas	tiesības	veikt	noteikta	veida	komercdarbību,	šā	panta	pirmajā	

daļā	minētie	aizliegumi	attiecināmi	tikai	uz	attiecīgajā	nolēmumā	noteikto	komercdarbības	veidu.	
Ja	 šādai	 personai	 tiesiskais	 statuss	 ļauj	 pieņemt	 lēmumus	 kooperatīvajā	 sabiedrībā vai	 pārstāvēt	
kooperatīvo	 sabiedrību,	 tai	 nav	 balsstiesību	 un	 ir	 aizliegts	 pārstāvēt	 kooperatīvo	 sabiedrību	
jautājumos	par	attiecīgajā	nolēmumā	noteikto	komercdarbības	veidu.

(3)  Ja	 fiziskajai	 personai,	 pamatojoties	 uz	 kriminālprocesa	 vai	 administratīvā	 pārkāpuma	
procesa	 ietvaros	 pieņemtu	 nolēmumu,	 atņemtas	 tiesības	 ieņemt	 noteiktus	 amatus	 kooperatīvajā	
sabiedrībā	vai	tās	pārvaldes	institūcijās,	tai	ir	aizliegts	būt	par	kooperatīvās	sabiedrības:

1)	 valdes	locekli,	direktoru	vai	pārvaldnieku;
2)	 padomes	locekli;
3)	 revīzijas	komisijas	locekli	(revidentu);
4)	 likvidācijas	komisijas	locekli.	

(4)	Šā	panta	pirmajā	un	otrajā	daļā	noteiktie	aizliegumi	piemērojami,	ja	kooperatīvā	sabiedrība	
atbilstoši	šā	likuma	noteikumiem	uzskatāma	par	komersantu.

(5) Ja	fiziskajai	personai	atņemtas	tiesības	veikt	visu	veidu	vai	noteikta	veida	komercdarbību	
vai	ieņemt	noteiktus	amatus	kooperatīvajā	sabiedrībā	vai	tās	pārvaldes	institūcijās,	tās	pienākums	
ir	nekavējoties	pēc	attiecīgā	nolēmuma	spēkā	stāšanās	par	to	informēt	kooperatīvo	sabiedrību	un	
tās	biedrus.

(6)  Šajā	 pantā	 noteiktais	 pārstāvības	 tiesību	 ierobežojums	 nav	 spēkā	 attiecībā	 uz	 trešajām	
personām.”

7.	Izteikt	8.panta	ceturtās	daļas	otro	teikumu	šādā	redakcijā:
“Lauksaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvās	sabiedrības	un	mežsaimniecības	pakalpojumu	

kooperatīvās	sabiedrības	dibinātāju	skaits	nedrīkst	būt	mazāks	par	pieciem.”
8.	Papildināt	11.pantu	ar	piekto	daļu	šādā	redakcijā:
“(5) Mežsaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvās	sabiedrības	dibinātāji	var	būt	fiziskās	vai	

juridiskās	personas,	kas	ir	meža	īpašnieki,	kā	arī	citas	mežsaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvās	
sabiedrības.”

9.	Izteikt	13.panta	pirmās	daļas	12.punktu	šādā	redakcijā:
“12)	peļņas	 (atbilstīgajā	 lauksaimniecības	 pakalpojumu	 kooperatīvajā	 sabiedrībā	 un	

atbilstīgajā	mežsaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvajā	sabiedrībā	—	pārpalikuma)	
sadales	un	zaudējumu	segšanas	kārtība;”.



5

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

10.	18.pantā:
izteikt	otro	daļu	šādā	redakcijā:
“(2) Personas	rakstveida	pieteikumu	par	iestāšanos	kooperatīvajā	sabiedrībā	valde	izskata	triju	

mēnešu	laikā	no	tā	iesniegšanas	dienas.	Valdes	lēmums	par	jauna	biedra	uzņemšanu	apstiprināms	
nākamajā	biedru	kopsapulcē	(pilnvaroto	sapulcē)	pēc	lēmuma	pieņemšanas.”;

izteikt	trešās	daļas	pēdējo	teikumu	šādā	redakcijā:
“Atteikties	uzņemt	 jaunus	biedrus	var	vienīgi	 tās	kooperatīvās	sabiedrības,	kuras	atbilstoši	

statūtiem	apkalpo	tikai	savus	biedrus	un	nespēj	sekmīgi	apkalpot	lielāku	biedru	skaitu,	kā	arī	tās	
kooperatīvās	sabiedrības,	kuru	biedri	atbilst	šajā	likumā	un	sabiedrības	statūtos	noteiktajiem	biedra	
statusa	kritērijiem.”;

izteikt	piekto	daļu	šādā	redakcijā:
“(5) Biedra	tiesības	un	pienākumi	ir	spēkā	ar	brīdi,	kad	valde	pieņēmusi	lēmumu	par	viņa	

uzņemšanu	kooperatīvajā	sabiedrībā	(ja	statūtos	nav	paredzēts	citādi).	Biedra	pienākums	ir	mēneša	
laikā,	ja	statūtos	nav	noteikts	garāks	termiņš,	pilnībā	nokārtot	ar	iestāšanos	saistītos	maksājumus.	
Ja	biedrs	ar	iestāšanos	saistītos	maksājumus	nav	nokārtojis	noteiktajā	laikā	vai	biedru	kopsapulce	
(pilnvaroto	sapulce)	nav	apstiprinājusi	valdes	lēmumu	par	biedra	uzņemšanu,	šis	lēmums	atzīstams	
par	 spēkā	 neesošu	 un	 izdarītie	 maksājumi	 atdodami	 atpakaļ	 to	 maksātājam.	 Lauksaimniecības	
pakalpojumu	kooperatīvās	sabiedrības	vai	mežsaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvās	sabiedrības	
biedrs	 balsstiesības	 iegūst	 pēc	 tam,	 kad	 biedru	 kopsapulce	 (pilnvaroto	 sapulce)	 ir	 apstiprinājusi	
valdes	lēmumu	par	viņa	uzņemšanu.”;

papildināt	pantu	ar	devīto	daļu	šādā	redakcijā:
“(9) Par	mežsaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvās	sabiedrības	biedru	var	būt	fiziskā	vai	

juridiskā	persona,	kas	ir	meža	īpašnieks	un	izmanto	mežsaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvās	
sabiedrības	 pakalpojumus	 atbilstoši	 statūtu	 prasībām,	 kā	 arī	 cita	 mežsaimniecības	 pakalpojumu	
kooperatīvā	sabiedrība.”

11.	20.pantā:
izteikt	pirmās	daļas	otro	teikumu	šādā	redakcijā:
“Lauksaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvās	sabiedrības	vai	mežsaimniecības	pakalpojumu	

kooperatīvās	 sabiedrības	 biedrs	 saņem	 peļņas	 (atbilstīgajā	 lauksaimniecības	 pakalpojumu	
kooperatīvajā	sabiedrībā	un	atbilstīgajā	mežsaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvajā	sabiedrībā	—	
pārpalikuma)	 atmaksu	 atbilstoši	 izmantoto	 pakalpojumu	 apjomam,	 bet	 sabiedrības	 likvidācijas	
gadījumā	—	arī	likvidācijas	kvotu	atbilstoši	biedram	piederošo	paju	skaitam.”;

izteikt	otro	daļu	šādā	redakcijā:
“(2)	Paju	jeb	biedra	karti	izsniedz	kooperatīvās	sabiedrības	valde.	Kooperatīvās	sabiedrības	

biedrs	to	var	saņemt	papīra	vai	elektroniskā	formātā,	un	tajā	uzrādāma	visa	biedru	reģistrā	esošā	
informācija	par	attiecīgo	kooperatīvās	sabiedrības	biedru.”

12.  Papildināt	 21.panta	 pirmās	 daļas	 2.punktu	 pēc	 vārda	 “sabiedrībā”	 ar	 vārdiem	 “un	
mežsaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvajā	sabiedrībā”.

13.	22.panta	otrajā	daļā:
papildināt	 5.punktu	 pēc	 vārda	 “sabiedrībā”	 ar	 vārdiem	 “un	 atbilstīgajā	 mežsaimniecības	

pakalpojumu	kooperatīvajā	sabiedrībā”;
papildināt	6.punktu	ar	vārdiem	“izņemot	tādu	informāciju,	kurai	noteikts	komercnoslēpuma	

statuss”.
14.	23.pantā:
papildināt	ceturtās	daļas	otro	teikumu	pēc	vārda	“sabiedrības”	ar	vārdiem	“vai	mežsaimniecības	

pakalpojumu	kooperatīvās	sabiedrības”;
papildināt	 sestās	 daļas	 pirmo	 teikumu	 pēc	 vārda	 “sabiedrībā”	 ar	 vārdiem	 “un	 atbilstīgajā	

mežsaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvajā	sabiedrībā”.



6

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

15.	Izteikt	24.panta	trešās	daļas	otro	teikumu	šādā	redakcijā:
“Dzīvokļu	 īpašnieku	 kooperatīvo	 sabiedrību,	 automašīnu	 garāžu	 īpašnieku	 kooperatīvo	

sabiedrību,	 laivu	 garāžu	 īpašnieku	 kooperatīvo	 sabiedrību,	 lauksaimniecības	 pakalpojumu	
kooperatīvo	 sabiedrību,	 mežsaimniecības	 pakalpojumu	 kooperatīvo	 sabiedrību,	 dārzkopības	
kooperatīvo	sabiedrību	un	meliorācijas	kooperatīvo	sabiedrību	pamatkapitāla	minimālais	lielums	
ir	200 latu.”

16.	26.pantā:
papildināt	 otrās	 daļas	 4.punktu	 pēc	 vārda	 “sabiedrībā”	 ar	 vārdiem	 “un	 atbilstīgajā	

mežsaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvajā	sabiedrībā”;
papildināt	ceturto	daļu	pēc	vārda	“sabiedrības”	ar	vārdiem	“un	mežsaimniecības	pakalpojumu	

kooperatīvās	sabiedrības”.
17.	27.pantā:
papildināt	otro	daļu	pēc	vārda	“sabiedrību”	ar	vārdiem	“un	mežsaimniecības	pakalpojumu	

kooperatīvo	sabiedrību”;
papildināt	trešo	daļu	pēc	vārdiem	“Lauksaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvās	sabiedrības”	

ar	vārdiem	“vai	mežsaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvās	sabiedrības”.
18.	Izteikt	31.panta	otrās	daļas	5.punktu	šādā	redakcijā:

“5)	 atbilstīgajā	lauksaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvajā	sabiedrībā	un	atbilstīgajā	
mežsaimniecības	 pakalpojumu	 kooperatīvajā	 sabiedrībā	 —	 neizņemtais	
pārpalikums.”

19.	33.pantā:
izteikt	panta	nosaukumu	šādā	redakcijā:
“33.pants. Nodokļu atvieglojumi kooperatīvajām sabiedrībām un nodokļu maksājumi 

atbilstīgajām lauksaimniecības pakalpojumu kooperatīvajām sabiedrībām un atbilstīgajām 
mežsaimniecības pakalpojumu kooperatīvajām sabiedrībām”;

izteikt	otro	daļu	šādā	redakcijā:
“(2)  Ievērojot	nodokļu	 likumos	noteikto	kārtību,	 atbilstīgā	 lauksaimniecības	pakalpojumu	

kooperatīvā	 sabiedrība	 un	 atbilstīgā	 mežsaimniecības	 pakalpojumu	 kooperatīvā	 sabiedrība	
uzņēmumu	 ienākuma	 nodokli	 nemaksā	 patstāvīgi,	 bet	 katrs	 atbilstīgās	 lauksaimniecības	
pakalpojumu	kooperatīvās	sabiedrības	vai	atbilstīgās	mežsaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvās	
sabiedrības	biedrs	maksā	attiecīgi	iedzīvotāju	ienākuma	nodokli	vai	uzņēmumu	ienākuma	nodokli	
no	pārpalikuma	daļas,	kas	tam	pienākas.”

20.	36.1 pantā:
papildināt	 panta	 nosaukumu	 pēc	 vārda	 “sabiedrības”	 ar	 vārdiem	 “un	 mežsaimniecības	

pakalpojumu	kooperatīvās	sabiedrības”;
izteikt	otro	daļu	šādā	redakcijā:
“(2)  Ministru	 kabinets	 nosaka	 lauksaimniecības	 pakalpojumu	 kooperatīvo	 sabiedrību	 un	

mežsaimniecības	 pakalpojumu	 kooperatīvo	 sabiedrību	 atbilstības	 kritērijus	 un	 šo	 sabiedrību	
izvērtēšanas	 kārtību.	 Zemkopības	 ministrija	 lauksaimniecības	 pakalpojumu	 kooperatīvo	
sabiedrību	 un	 mežsaimniecības	 pakalpojumu	 kooperatīvo	 sabiedrību	 atbilstības	 izvērtēšanu	 var	
Valsts	pārvaldes	iekārtas	likumā	noteiktajā	kārtībā	deleģēt	privāto	tiesību	subjektam	vai	atvasinātai	
publiskai	personai.	Ja	atbilstības	izvērtēšana	deleģēta	privāto	tiesību	subjektam,	tam	ir	tiesības	izdot	
administratīvos	aktus.”

21.	Papildināt	39.panta	otrās	daļas	10.punktu	pēc	vārda	“sabiedrībā”	ar	vārdiem	“un	atbilstīgajā	
mežsaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvajā	sabiedrībā”.



7

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

22.	Izteikt	40.panta	trešo	daļu	šādā	redakcijā:
“(3) Biedram,	kurš	ne	vēlāk	kā	divas	dienas	pirms	biedru	kopsapulces	(pilnvaroto	sapulces)	nav	

nokārtojis	kooperatīvās	sabiedrības	statūtos	un	kopsapulces	(pilnvaroto	sapulces)	lēmumos	noteiktās	
saistības	 vai	 kuram,	 pamatojoties	 uz	 kriminālprocesa	 ietvaros	 pieņemtu	 nolēmumu,	 atņemtas	
tiesības	veikt	visu	veidu	komercdarbību,	kopsapulcē	(pilnvaroto	sapulcē)	nav	balsstiesību,	un	viņu	
nevar	ievēlēt	kooperatīvās	sabiedrības	pārvaldes	un	revīzijas	institūcijās.	Ja	biedram,	pamatojoties	uz	
kriminālprocesa	ietvaros	pieņemtu	nolēmumu,	atņemtas	tiesības	veikt	noteikta	veida	komercdarbību,	
viņam	nav	balsstiesību	jautājumos	par	attiecīgajā	nolēmumā	noteikto	komercdarbības	veidu.”

23.	Izteikt	45.panta	ceturtās	daļas	pirmo	teikumu	šādā	redakcijā:
“Padome	 lēmumus	 pieņem	 ar	 klātesošo	 balsstiesīgo	 padomes	 locekļu	 vienkāršu	 balsu	

vairākumu.”
24.	Izteikt	46.panta	sestās	daļas	pirmo	teikumu	šādā	redakcijā:
“Valde	pieņem	lēmumu	ar	klātesošo	balsstiesīgo	valdes	locekļu	vienkāršu	balsu	vairākumu.”
25.	53.pantā:
aizstāt	6.punktā	vārdus	“likumā	“Par	uzņēmumu	un	uzņēmējsabiedrību	maksātnespēju””	ar	

vārdiem	“Maksātnespējas	likumā”;
izteikt	10.punktu	šādā	redakcijā:	

“10)	likvidācijas	 komisija	 kooperatīvās	 sabiedrības	 arhīviski	 vērtīgos	 dokumentus,	
ievērojot	 Arhīvu	 likuma	 noteikumus,	 nodod	 glabāšanai	 Latvijas	 Nacionālajam	
arhīvam,	bet	pārējos	dokumentus	—	vienam	no	kooperatīvās	sabiedrības	biedriem	
Latvijā	un	paziņo	Latvijas	Nacionālajam	arhīvam	par	to	glabāšanas	vietu.”

26.	Papildināt	pārejas	noteikumus	ar	13.,	14.,	15.	un	16.punktu	šādā	redakcijā:
“13.	Grozījumi	šā	likuma	33.panta	otrajā	daļā	(par	atbilstīgās	mežsaimniecības	pakalpojumu	

kooperatīvās	 sabiedrības	 uzņēmumu	 ienākuma	 nodokļa	 un	 atbilstīgās	 mežsaimniecības	
pakalpojumu	kooperatīvās	sabiedrības	biedra	iedzīvotāju	ienākuma	nodokļa	maksāšanas	kārtību)	
stājas	spēkā	vienlaikus	ar	attiecīgiem	grozījumiem	nodokļu	likumos	un	citos	normatīvajos	aktos.

14.	Ministru	kabinets	līdz	2013.gada	1.martam	sagatavo	un	iesniedz	Saeimai	nepieciešamos	
grozījumus	nodokļu	likumos,	lai	nodrošinātu	šā	likuma	33.panta	otrajā	daļā	paredzēto	atbilstīgo	
mežsaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvo	sabiedrību	un	to	biedru	nodokļu	maksāšanas	kārtības	
noteikumu	izpildi.

15.	 Ministru	 kabinets	 izvērtē	 šā	 likuma	 33.panta	 otrajā	 daļā	 paredzēto	 atbilstīgo	
mežsaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvo	sabiedrību	izveidi	un	to	biedru	nodokļu	maksāšanas	
kārtības	praktiskās	 īstenošanas	gaitu	un	rezultātus	un	katru	gadu	 līdz	1.oktobrim	 laikposmā	no	
2013.gada	līdz	2016.gadam	iesniedz	Saeimai	attiecīgu	ziņojumu.

16.	Šā	likuma	7.1 pants,	kā	arī	40.panta	trešās	daļas,	45.panta	ceturtās	daļas	pirmā	teikuma	
un	 46.panta	 sestās	 daļas	 pirmā	 teikuma	 jaunā	 redakcija	 (par	 balsstiesību	 ierobežojumiem,	
ja	 kriminālprocesa	 ietvaros	 personai	 atņemtas	 tiesības	 veikt	 visu	 veidu	 vai	 noteikta	 veida	
komercdarbību)	stājas	spēkā	2013.gada	1.janvārī.”

Likums	Saeimā	pieņemts	2012.gada	13.septembrī.

Valsts	prezidenta	vietā	
Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2012.gada	28.septembrī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	28.09.2012.,	Nr.154.



8

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

276. 165L/11 Grozījumi Apdrošināšanas sabiedrību un to 
uzraudzības likumā

Izdarīt	Apdrošināšanas	sabiedrību	un	to	uzraudzības	 likumā	(Latvijas	Republikas	Saeimas	
un	 Ministru	 Kabineta	 Ziņotājs,	 1998,	 15.nr.;	 1999,	 10.nr.;	 2000,	 13.nr.;	 2002,	 12.nr.;	 2003,	 9.nr.;	
2004,	2.,	14.nr.;	2005,	2.,	14.nr.;	2006,	1.nr.;	2007,	15.nr.;	2008,	14.,	15.,	23.nr.;	2009,	7.nr.;	Latvijas	
Vēstnesis,	2009,	205.nr.;	2010,	160.nr.;	2012,	92.nr.)	šādus	grozījumus:

5.1 pantā:
izteikt	pirmo	daļu	šādā	redakcijā:
“(1) Aizliegts	noteikt	atšķirīgu	apdrošināšanas	prēmijas	un	apdrošināšanas	atlīdzības	lielumu	

atkarībā	no:
1)	 dzimuma;
2)	 sievietes	grūtniecības	vai	atrašanās	pēcdzemdību	periodā	līdz	vienam	gadam,	bet,	ja	

sieviete	baro	bērnu	ar	krūti,	—	visā	barošanas	laikā.”;
izslēgt	otro,	trešo,	ceturto	un	piekto	daļu.

Likums	stājas	spēkā	2012.gada	21.decembrī.

Likums	Saeimā	pieņemts	2012.gada	20.septembrī.

Valsts	prezidenta	vietā	
Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2012.gada	28.septembrī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	28.09.2012.,	Nr.154.



9

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

277. 166L/11 Grozījumi Pārtikas aprites uzraudzības likumā
Izdarīt	Pārtikas	aprites	uzraudzības	likumā	(Latvijas	Republikas	Saeimas	un	Ministru	Kabineta	

Ziņotājs,	1998,	7.nr.;	2002,	2.,	20.nr.;	2003,	24.nr.;	2004,	14.,	23.nr.;	2006,	1.nr.;	2007,	3.,	21.nr.;	2008,	3.,	
5.nr.;	2009,	14.,	24.nr.;	Latvijas	Vēstnesis,	2009,	200.nr.;	2010,	91.,	178.nr.)	šādus	grozījumus:

1. Izslēgt	4.panta	sešpadsmito	daļu.
2.	Izslēgt	16.	un	18.pantu.
3.	21.pantā:
papildināt	otrās	daļas	4.punktu	ar	“c”	un	“d”	apakšpunktu	šādā	redakcijā:

“c)	 izsniegt	atļauju	produktu	importam	no	trešajām	valstīm,
d)	 apliecināt	 inspekcijas	 sertifikāta	 izrakstu	 importēto	 produktu	 sūtījuma	

sadalīšanas	gadījumā;”;
izteikt	otrās	daļas	16.punktu	šādā	redakcijā:

“16)	pārtikas	kvalitātes	shēmu	uzraudzības	jomā:
a)	 uzraudzīt	un	kontrolēt	 to	personu	darbību,	kas	piedalās	nacionālajā	pārtikas	

kvalitātes	shēmā,
b)	 veidot,	 uzturēt	 un	 aktualizēt	 nacionālajā	 pārtikas	 kvalitātes	 shēmā	 iesaistīto	

operatoru,	 izejvielu	 piegādātāju	 un	 nacionālās	 pārtikas	 kvalitātes	 shēmas	
produktu	sarakstu;”;

papildināt	otro	daļu	ar	19.punktu	šādā	redakcijā:
“19)	veikt	kompetentajai	iestādei	paredzētos	uzdevumus	attiecībā	uz	sadarbību	ar	Eiropas	

Komisiju	un	Eiropas	Pārtikas	nekaitīguma	iestādi	atbilstoši	prasībām,	kas	noteiktas	
Eiropas	Parlamenta	un	Padomes	2006.gada	20.decembra	regulā	Nr.1924/2006	par	
uzturvērtības	un	veselīguma	norādēm	uz	pārtikas	produktiem.”;

izteikt	trešo	daļu	šādā	redakcijā:
“(3)  Pārtikas	 aprites	 valsts	 uzraudzību	 un	 kontroli	 Pārtikas	 un	 veterinārais	 dienests	 veic	

saskaņā	ar	 ikgadējām	valsts	uzraudzības	un	kontroles	programmām,	 ievērojot	 likumā	par	valsts	
budžetu	kārtējam	gadam	piešķirto	apropriāciju.”

4.	Papildināt	22.pantu	ar	astoto	daļu	šādā	redakcijā:
“(8)  Ja	 operatoram	 nepieciešams	 novērst	 pārbaudē	 konstatētās	 neatbilstības,	 Pārtikas	 un	

veterinārais	dienests	 lēmumu	par	operatora	pievienošanos	nacionālās	pārtikas	kvalitātes	shēmas	
kontroles	sistēmai	pieņem	ne	vēlāk	kā	90	dienu	laikā.”

5.	Papildināt	pārejas	noteikumus	ar	20.punktu	šādā	redakcijā:
“20.	 Grozījumi	 attiecībā	 uz	 šā	 likuma	 4.panta	 sešpadsmitās	 daļas	 izslēgšanu	 stājas	 spēkā	

vienlaikus	ar	attiecīgiem	grozījumiem	likumā	“Par	nodokļiem	un	nodevām”.”

Likums	Saeimā	pieņemts	2012.gada	13.septembrī.

Valsts	prezidenta	vietā	
Saeimas	priekšsēdētāja	S.Āboltiņa

Rīgā	2012.gada	28.septembrī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	28.09.2012.,	Nr.154.



10

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

278. 167L/11 Grozījumi likumā “Par nodokļiem un nodevām”
Izdarīt	 likumā	 “Par	 nodokļiem	 un	 nodevām”	 (Latvijas	 Republikas	 Saeimas	 un	 Ministru	

Kabineta	Ziņotājs,	1995,	7.nr.;	1996,	15.nr.;	1997,	24.nr.;	1998,	2.,	18.,	22.,	24.nr.;	1999,	24.nr.;	2000,	
11.nr.;	2001,	3.,	8.,	12.nr.;	2002,	2.,	22.nr.;	2003,	2.,	6.,	8.,	15.,	22.nr.;	2004,	9.nr.;	2005,	2.,	11.nr.;	
2006,	1.,	9.,	13.,	20.,	24.nr.;	2007,	3.,	7.,	12.nr.;	2008,	1.,	6.,	13.nr.;	2009,	2.,	11.,	13.,	15.nr.;	Latvijas	
Vēstnesis,	2009,	200.,	205.nr.;	2010,	91.,	101.,	131.,	151.,	157.,	178.,	183.,	206.nr.;	2011,	68.,	80.,	85.,	
169.nr.;	2012,	24.,	50.,	56.,	109.nr.)	šādus	grozījumus:

1.	11.panta	otrajā	daļā:
izteikt	73.punktu	šādā	redakcijā:

“73)	par	izmēģinājuma	projekta	atļaujas	izsniegšanu	dzīvnieka	izmantošanai	procedūrās;”;
izslēgt	106.punktu.
2.	Papildināt	pārejas	noteikumus	ar	145.punktu	šādā	redakcijā:
“145.	 Grozījums	 šā	 likuma	 11.panta	 otrās	 daļas	 73.punktā	 attiecībā	 uz	 valsts	 nodevu	 par	

izmēģinājuma	 projekta	 atļaujas	 izsniegšanu	 dzīvnieka	 izmantošanai	 procedūrās	 stājas	 spēkā	
2013.gada	1.janvārī.”

Likums	Saeimā	pieņemts	2012.gada	27.septembrī.

Valsts	prezidents	A.Bērziņš

Rīgā	2012.gada	4.	oktobrī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	04.10.2012.,	Nr.157.



11

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

279. 168L/11 Grozījums likumā “Par pašvaldību finanšu 
stabilizēšanu un pašvaldību finansiālās darbības 
uzraudzību”

Izdarīt	 likumā	 “Par	 pašvaldību	 finanšu	 stabilizēšanu	 un	 pašvaldību	 finansiālās	 darbības	
uzraudzību”	(Latvijas	Republikas	Saeimas	un	Ministru	Kabineta	Ziņotājs,	1998,	13.nr.;	1999,	22.nr.;	
2001,	2.nr.;	2005,	24.nr.;	2009,	3.nr.)	šādu	grozījumu:

Aizstāt	23.pantā	vārdus	“valsts	arhīvā	saskaņā	ar	likumu	“Par	arhīviem””	ar	vārdiem	“Latvijas	
Nacionālajā	arhīvā	saskaņā	ar	Arhīvu	likumu”.	

Likums	Saeimā	pieņemts	2012.gada	20.septembrī.

Valsts	prezidents	A.Bērziņš

Rīgā	2012.gada	4.	oktobrī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	04.10.2012.,	Nr.157.



12

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

280. 169L/11 Grozījumi likumā “Par valsts budžetu 2012.gadam”
Izdarīt	 likumā	 “Par	 valsts	 budžetu	 2012.gadam”	 (Latvijas	 Vēstnesis,	 2011,	 204.nr.)	 šādus	

grozījumus:
1.	Izteikt	1.,	2.	un	3.pantu	šādā	redakcijā:
“1.pants.  Apstiprināt	 valsts	 budžetu	 2012.gadam	 ieņēmumos	 4  773  903  117	 latu	 apmērā	

saskaņā	ar	1.	un	2.pielikumu.
2.pants.  Apstiprināt	 valsts	 budžetu	 2012.gadam	 izdevumos	 4  879  445  633	 latu	 apmērā	

saskaņā	ar	1.,	3.,	4.	un	5.pielikumu.
3.pants. (1) Apstiprināt	mērķdotāciju	apjomu	pašvaldībām	212 417 034	latu	apmērā,	tajā	skaitā:

1)	 pašvaldību	 pamata	 un	 vispārējās	 vidējās	 izglītības	 iestāžu,	 pašval	dību	 speciālās	
izglītības	 iestāžu,	 pašvaldību	 profesionālās	 izglītības	 iestāžu	 un	 daļējai	 interešu	
izglītības	programmu	un	sporta	skolu	pedagogu	darba	samaksai	un	valsts	sociālās	
apdrošināšanas	 obligātajām	 iemaksām	 151  683  414	 latu	 apmērā	 saskaņā	 ar	 6.	 un	
7.pielikumu;

2)	 pašvaldību	 speciālajām	 pirmsskolas	 izglītības	 iestādēm,	 internāt	skolām,	 Izglītības	
iestāžu	reģistrā	reģistrētajiem	attīstības	un	rehabilitācijas	centriem	un	speciālajām	
internātskolām	bērniem	ar	fiziskās	un	garīgās	attīstības	traucējumiem	47 457 168	latu	
apmērā	saskaņā	ar	8.pielikumu;

3)	 pašvaldību	izglītības	iestādēs	bērnu	no	piecu	gadu	vecuma	izglītošanā	nodarbināto	
pedagogu	darba	samaksai	un	valsts	sociālās	apdrošināšanas	obligātajām	iemaksām	
12 022 056 latu	apmērā	saskaņā	ar	9.pielikumu;

4)	 pašvaldību	 tautas	 mākslas	 kolektīvu	 vadītāju	 darba	 samaksai	 un	 valsts	 sociālās	
apdrošināšanas	 obligātajām	 iemaksām	 491  396	 latu	 apmērā	 Ministru	 kabineta	
noteiktajā	kārtībā;

5)	 pašvaldību	pasākumiem	763 000	latu	apmērā	saskaņā	ar	13.pielikumu.
(2) Ministru	kabinetam,	pamatojoties	uz	Izglītības	un	zinātnes	ministrijas	sniegto	informāciju,	

ir	tiesības	mainīt	šā	panta	pirmās	daļas	1.,	2.	un	3.punktā	minētajos	pielikumos	noteikto	finansējuma	
sadalījumu	pa	pašvaldībām.”

2.	Izteikt	22.pantu	šādā	redakcijā:
“22.pants.  Šā	 likuma	 sagatavošanā	 izmantota	 iekšzemes	 kopprodukta	 prognoze	

15 108 300 000	latu	apmērā.”
3.	Izteikt	24.panta	pirmo	daļu	šādā	redakcijā:
“(1) Noteikt,	ka	saskaņā	ar	likumu	“Par	valsts	sociālo	apdrošināšanu”	sociālās	apdrošināšanas	

speciālo	 budžetu	 ieņēmumu	 īpatsvars	 gada	 sociālās	 apdrošināšanas	 pakalpojumu	 finansējuma	
summā	ir	šāds:	valsts	pensiju	speciālajā	budžetā	—	79,00	procenti;	invaliditātes,	maternitātes	un	
slimības	speciālajā	budžetā	—	17,15 procenti;	nodarbinātības	speciālajā	budžetā	—	2,50 procenti;	
darba	negadījumu	speciālajā	budžetā	—	1,35	procenti.”

4.	Izslēgt	57.pantu.
5.	Papildināt	likumu	ar	60.,	61.,	62.	un	63.pantu	šādā	redakcijā:
“60.pants.	 Noteikt,	 ka	 62.resora	 “Mērķdotācijas	 pašvaldībām”	 programmas	 02.00.00	

“Mērķdotācijas	 pašvaldību	 tautas	 mākslas	 kolektīvu	 vadītāju	 darba	 samaksai	 un	 valsts	 sociālās	
apdrošināšanas	 obligātajām	 iemaksām”	 izpildītājs	 ir	 Kultūras	 ministrija	 un	 tā	 nodrošina	 šīs	
programmas	finansēšanas	plānu	iesniegšanu	Valsts	kasei.



13

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

61.pants. Atļaut	finanšu	ministram	pēc	sabiedrības	ar	ierobežotu	atbildību	“Kuldīgas	rajona	
slimnīca”	pievienošanas	sabiedrībai	ar	ierobežotu	atbildību	“Kuldīgas	slimnīca”	slēgt	pārjaunojuma	
līgumu	 ar	 akciju	 sabiedrību	 “DNB	 banka”,	 pārjaunojot	 2002.gada	 6.jūnijā	 valsts	 vārdā	 izsniegto	
galvojuma	 līgumu	 par	 sabiedrības	 ar	 ierobežotu	 atbildību	 “Kuldīgas	 rajona	 slimnīca”	 saistībām	
attiecībā	uz	sabiedrības	ar	ierobežotu	atbildību	“Kuldīgas	rajona	slimnīca”	būvniecības	pabeigšanas	
un	aprīkošanas	projekta	īstenošanu,	ievērojot	šādus	nosacījumus:

1)	 2002.gada	6.jūnijā	valsts	vārdā	izsniegtais	galvojuma	līgums	tiek	pārjaunots	ar	akciju	
sabiedrību	“DNB	banka”	par	sabiedrības	ar	 ierobežotu	atbildību	“Kuldīgas	rajona	
slimnīca”	 tiesību	 un	 saistību	 pārņēmējas	 —	 sabiedrības	 ar	 ierobežotu	 atbildību	
“Kuldīgas	slimnīca”	—	saistībām;

2)	 sabiedrība	 ar	 ierobežotu	 atbildību	 “Kuldīgas	 slimnīca”	 sniedz	 valsts	 galvotā	
aizdevuma	nodrošinājumu.

62.pants.	 Noteikt,	 ka	 62.resora	 “Mērķdotācijas	 pašvaldībām”	 programmas	 12.00.00	
“Mērķdotācijas	pašvaldību	pasākumiem”	 izpildītājs	 ir	Vides	aizsardzības	un	reģionālās	attīstības	
ministrija	un	tā	nodrošina	šīs	programmas	finansēšanas	plānu	iesniegšanu	Valsts	kasei.

63.pants.	 Noteikt,	 ka	 62.resora	 “Mērķdotācijas	 pašvaldībām”	 programmas	 12.00.00	
“Mērķdotācijas	 pašvaldību	 pasākumiem”	 finansējumu	 pašvaldības	 izlieto	 līdz	 2012.gada	
31.decembrim	 un	 Vides	 aizsardzības	 un	 reģionālās	 attīstības	 ministrija	 kontrolē	 finansējuma	
izlietojumu	atbilstoši	pasākuma	mērķim.”

6.	Izteikt	1.pielikumu	šā	likuma	1.pielikumā	dotajā	redakcijā.
7.	Izteikt	2.pielikumu	šā	likuma	2.pielikumā	dotajā	redakcijā.
8.	Izteikt	3.pielikumu	šā	likuma	3.pielikumā	dotajā	redakcijā.
9.	Izteikt	4.pielikumu	šā	likuma	4.pielikumā	dotajā	redakcijā.
10.	Izteikt	5.pielikumu	šā	likuma	5.pielikumā	dotajā	redakcijā.
11.	Izteikt	6.pielikumu	šā	likuma	6.pielikumā	dotajā	redakcijā.
12.	Izteikt	8.pielikumu	šā	likuma	7.pielikumā	dotajā	redakcijā.
13.	Izteikt	11.pielikumu	šā	likuma	8.pielikumā	dotajā	redakcijā.
14.	Papildināt	likumu	ar	13.pielikumu	šā	likuma	9.pielikumā	dotajā	redakcijā.

Likums	stājas	spēkā	nākamajā	dienā	pēc	tā	izsludināšanas.

Likums	Saeimā	pieņemts	2012.gada	13.septembrī.

Valsts	prezidents	A.Bērziņš

Rīgā	2012.gada	4.	oktobrī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	04.10.2012.,	Nr.157.



14

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Likuma	“Grozījumi	likumā	
“Par	valsts	budžetu	2012.gadam””
1.pielikums

Valsts konsolidētais budžets 2012.gadam

Nosaukums Ls

KA Valsts budžeta ieņēmumi (PA + SA) 4 773 903 117
Valsts pamatbudžeta ieņēmumi (bruto) 3 456 261 478

Nodokļu ieņēmumi 2 099 711 115

Ienākuma nodokļi 417 123 600

Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 170 923 600

Ieņēmumi no juridisko personu ienākuma nodokļa 246 200 000

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 246 200 000

Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 1 659 878 315

Pievienotās vērtības nodoklis 1 070 385 765

Akcīzes nodoklis 500 650 000

Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 81 942 550

Azartspēļu nodoklis 13 932 550

Izložu nodoklis 900 000

Vieglo automobiļu un motociklu nodoklis 6 200 000

Elektroenerģijas nodoklis 910 000

Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis 47 500 000

Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis 12 500 000

Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 6 900 000

Dabas resursu nodoklis 6 900 000

Muitas nodoklis 22 709 200

Nenodokļu ieņēmumi 356 502 178

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 65 995 039

Ārvalstu finanšu palīdzība 930 747 012

Transferti 3 306 134

Pašvaldību budžeta transferti 150 080

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 3 156 054

PA Valsts pamatbudžeta ieņēmumi (neto) 3 456 261 478
Valsts speciālā budžeta ieņēmumi (bruto) 1 335 610 571

Nodokļu ieņēmumi 1 314 469 652

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1 314 469 652

Nenodokļu ieņēmumi 3 131 527

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40 460

Transferti 17 968 932

mīnus transferts no valsts pamatbudžeta 17 968 932

SA Valsts speciālā budžeta ieņēmumi (neto) 1 317 641 639
KB Valsts budžeta izdevumi (KB1+KB2) 4 879 445 633
KB1 Valsts budžeta uzturēšanas izdevumi (PB1+SB1) 4 500 707 588
KB2 Valsts budžeta kapitālie izdevumi (PB2+SB2) 378 738 045
Valsts budžeta finansiālā bilance (KA-KB) -105 542 516
Finansēšana 105 542 516
Aizņēmumi 8 656 426

Aizdevumi -208 000 000

Naudas līdzekļi 322 361 825

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 11 231 498

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 24 941 642

Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 78 221 556



15

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Naudas līdzekļu akcijām un citai līdzdalībai komersantu pašu kapitālā atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) -32 871

Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 208 000 000

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -17 475 735

Valsts pamatbudžeta izdevumi (bruto) 3 483 582 438
mīnus transferts valsts speciālajam budžetam 17 968 932

PB Valsts pamatbudžeta izdevumi (neto) 3 465 613 506
Valsts pamatbudžeta uzturēšanas izdevumi (bruto) 3 105 355 072

mīnus transferts valsts speciālajam budžetam 17 968 932

PB1 Valsts pamatbudžeta uzturēšanas izdevumi (neto) 3 087 386 140

Valsts pamatbudžeta kapitālie izdevumi (bruto) 378 227 366

PB2 Valsts pamatbudžeta kapitālie izdevumi (neto) 378 227 366

Valsts pamatbudžeta finansiālā bilance -27 320 960
Finansēšana 27 320 960
Aizņēmumi 8 656 426

Aizdevumi -208 000 000

Naudas līdzekļi 244 173 140

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 11 231 498

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 24 941 642

Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 208 000 000

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -17 508 606

Valsts speciālā budžeta izdevumi (bruto) 1 413 832 127
SB Valsts speciālā budžeta izdevumi (neto) 1 413 832 127

Valsts speciālā budžeta uzturēšanas izdevumi (bruto) 1 413 321 448

SB1 Valsts speciālā budžeta uzturēšanas izdevumi (neto) 1 413 321 448

Valsts speciālā budžeta kapitālie izdevumi (bruto) 510 679

SB2 Valsts speciālā budžeta kapitālie izdevumi (neto) 510 679

Valsts speciālā budžeta finansiālā bilance -78 221 556
Finansēšana 78 221 556

Naudas līdzekļi 78 188 685

Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 78 221 556
Naudas līdzekļu akcijām un citai līdzdalībai komersantu pašu kapitālā atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

-32 871

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā 32 871

Procentos no IKP:

Valsts budžeta ieņēmumi 31,6

Valsts budžeta izdevumi 32,3

Valsts budžeta finansiālā bilance -0,7

IKP milj. latu 15 108,3



16

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Likuma	“Grozījumi	likumā	
“Par	valsts	budžetu	2012.gadam””
2.pielikums

Valsts budžeta ieņēmumi
I. Valsts pamatbudžeta ieņēmumi

Ieņēmumu avots Ls

Ieņēmumi – kopā 3 456 261 478
Nodokļu ieņēmumi 2 099 711 115

Ienākuma nodokļi 417 123 600
Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 170 923 600

Ieņēmumi no juridisko personu ienākuma nodokļa 246 200 000

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 246 200 000

Nodokļi par pakalpojumiem un precēm 1 659 878 315
Pievienotās vērtības nodoklis 1 070 385 765

Akcīzes nodoklis 500 650 000

Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 81 942 550

Azartspēļu nodoklis 13 932 550

Izložu nodoklis 900 000

Vieglo automobiļu un motociklu nodoklis 6 200 000

Elektroenerģijas nodoklis 910 000

Transportlīdzekļa ekspluatācijas nodoklis 47 500 000

Uzņēmumu vieglo transportlīdzekļu nodoklis 12 500 000

Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 6 900 000

Dabas resursu nodoklis 6 900 000

Muitas nodoklis 22 709 200
Nenodokļu ieņēmumi 356 502 178

Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 219 968 412
Ieņēmumi no Latvijas Bankas maksājuma 4 805 135

Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas) 125 987 482

Procentu ieņēmumi 44 899 175

Procentu ieņēmumi par aizdevumiem nacionālajā valūtā 12 245 687

Procentu ieņēmumi par aizdevumiem ārvalstu valūtā 8 651 041

Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem 24 002 447

Ieņēmumi un ieņēmumu zaudējumi no atvasināto finanšu instrumentu rezultāta 704 646

Ieņēmumi no valstij piederošo siltumnīcefekta gāzu emisijas vienību tirdzniecības 25 571 974

Pārējie finanšu ieņēmumi 18 000 000

Ieņēmumi no Latvijai piešķirto emisijas kvotu izsolīšanas 18 000 000

Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas 78 309 518
Valsts nodevas par valsts sniegto nodrošinājumu un juridiskajiem un citiem pakalpojumiem 53 682 750
Valsts nodevas par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu un profesionālās kvalifikācijas atbilstības 
dokumentu reģistrāciju

2 835 400

Speciāliem mērķiem paredzētās valsts nodevas 21 761 368

Izložu un azartspēļu nodeva 1 893 600

Numerācijas lietošanas tiesību ikgadēja valsts nodeva 210 000

Valsts nodeva par naftas produktu drošības rezervju uzturēšanu 15 684 844

Pārējās speciāliem mērķiem paredzētās valsts nodevas 3 972 924

Finanšu stabilitātes nodeva 3 962 445

Speciāliem mērķiem paredzētās valsts nodevas, kas nav uzskaitītas koda 9.3.9.0.citos apakškodos 10 479

Pārējās nodevas 30 000

Naudas sodi un sankcijas 12 470 418



17

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Pārējie nenodokļu ieņēmumi – kopā 45 753 830
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 65 995 039
Ārvalstu finanšu palīdzība 930 747 012
Transferti 3 306 134

Pašvaldību budžeta transferti 150 080

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 3 156 054

Valsts pamatbudžetā iemaksājamās valsts nodevas un citi maksājumi  
no valsts institūciju sniegtajiem pakalpojumiem un veiktās darbības

Ieņēmumu avots Ls

Ieņēmumi valsts pamatbudžetā – kopā 59 572 430
Ārlietu ministrija 4 210 000

Nodeva par konsulāro amatpersonu sniegtajiem pakalpojumiem 4 130 000

Nodeva par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu stratēģiskas nozīmes preču darījumiem 80 000

Ekonomikas ministrija 16 270 094
Pārējās valsts nodevas par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu vai profesionālās kvalifikācijas atbilstības 
dokumentu reģistrāciju

585 250

Valsts nodeva par naftas produktu drošības rezervju uzturēšanu 15 684 844

Finanšu ministrija 1 260 000
Preču un pakalpojumu loteriju organizēšanas nodeva 200 000

Iemaksas no pārbaudēs atklātām slēpto un samazināto ienākumu summām 1 060 000

Iekšlietu ministrija 17 103 596
Nodeva par visu veidu šaujamieroču un speciālo līdzekļu atļauju izsniegšanu un to termiņa pagarināšanu, kā arī 
iekšējās drošības dienesta reģistrāciju

300 000

Nodeva par pasu izsniegšanu 3 237 201

Nodeva par personas apliecību izsniegšanu 1 438 879

Nodeva par informācijas sniegšanu no Iedzīvotāju reģistra 462 962
Nodeva par vīzas vai uzturēšanās atļaujas pieprasīšanai nepieciešamo dokumentu izskatīšanu un ar to saistītajiem 
pakalpojumiem

1 350 000

Nodeva par naturalizācijas iesniegumu iesniegšanu 29 220

Nodeva par atteikšanās no Latvijas pilsonības un pilsonības atjaunošanas dokumentēšanu 1 500

Valsts nodeva par informācijas sniegšanu no Sodu reģistra 54 700

Nodeva par apsardzes darbības kvalifikācijas pārbaudījumu kārtošanu un apsardzes sertifikāta izsniegšanu 60 000

Naudas sodi, ko uzliek Valsts policija 115 000

Naudas sodi, ko uzliek Valsts robežsardze 215 000
Naudas sodi, ko uzliek Valsts policija par pārkāpumiem ceļu satiksmē, kas fiksēti ar Valsts policijai piederošajiem 
tehniskajiem līdzekļiem

400 000

Naudas sodi, ko uzliek Valsts policija par pārkāpumiem ceļu satiksmē, kas fiksēti ar komersanta tehniskajiem 
līdzekļiem

4 749 134

Pārējie naudas sodi, ko uzliek Valsts policija par pārkāpumiem ceļu satiksmē 4 600 000

Naudas sodi, ko uzliek Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde 90 000

Izglītības un zinātnes ministrija 45 000
Nodeva par valsts valodas prasmes atestāciju profesionālo un amata pienākumu veikšanai 45 000

Zemkopības ministrija 1 737 515
Citas nodevas par juridiskajiem un citiem pakalpojumiem 309 115
Nodeva par dokumentu izsniegšanu, kas attiecas uz medību saimniecības izmantošanu, mednieku un medību 
vadītāju eksāmeniem, medījamo dzīvnieku nodarīto zaudējumu aprēķinu un medību trofeju izvešanu no Latvijas

346 400

Naudas sodi par zivju resursiem nodarītajiem zaudējumiem 60 000

Naudas sodi par meža resursiem nodarītajiem kaitējumiem 32 000

Ieņēmumi no konfiscēto zvejas rīku, zvejas līdzekļu un zivju realizācijas 500

Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas tiesību nomas un zvejas tiesību rūpnieciskas izmantošanas (licences) 250 000



18

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas tiesību nomas un zvejas tiesību nerūpnieciskas izmantošanas 
(makšķerēšanas kartes)

320 000

Ieņēmumi no zaudējumu atlīdzības par meža resursiem nodarītiem kaitējumiem 400 000

Ieņēmumi no zaudējumu atlīdzības par zivju resursiem nodarītiem zaudējumiem 19 500

Satiksmes ministrija 160 000
Pārējās valsts nodevas par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu vai profesionālās kvalifikācijas atbilstības 
dokumentu reģistrāciju

160 000

Labklājības ministrija 2 807
Citas nodevas par juridiskajiem un citiem pakalpojumiem 2 807

Tieslietu ministrija 18 141 277
Kancelejas nodeva tiesu iestādē 80 000

Nodeva par darbību veikšanu tiesu iestādēs 10 440 200

Nodeva par izpildu dokumentu iesniegšanu 160 000

Nodeva par darbību veikšanu administratīvajā tiesā 80 000

Nodeva par darbību veikšanu Uzņēmumu reģistrā 1 918 983
Nodeva par personas datu apstrādes sistēmas reģistrēšanu vai Fizisko personu datu aizsardzības likumā noteikto 
reģistrējamo izmaiņu izdarīšanu

12 000

Kancelejas nodeva par zemesgrāmatas veiktajām darbībām attiecībā uz mantojumu un dāvinājumu 297 050
Kancelejas nodeva par zemesgrāmatas veiktajām darbībām, kas iekasēta no fiziskām personām, izņemot 
mantojumus un dāvinājumus

1 225 450

Kancelejas nodeva par zemesgrāmatas veiktajām darbībām, kas iekasēta no juridiskām personām, izņemot 
mantojumus un dāvinājumus

657 500

Nodeva par rūpnieciskā īpašuma aizsardzību 1 160 000

Nodeva par kadastra izziņas sagatavošanu un izsniegšanu 150 000

Naudas sodi, ko uzliek tiesu iestādes 1 900 000

Naudas sodi, ko uzliek Datu valsts inspekcija 10 500

Naudas sodi, ko uzliek Valsts valodas centrs 25 444

Naudas sodi, ko uzliek pārējās iestādes, kas nav klasificētas iepriekšminētajos kodos 24 150

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 633 389
Valsts nodeva par ūdens resursu lietošanas atļauju 7 370

Valsts nodeva par atkritumu savākšanas, pārvadāšanas, pārkraušanas, šķirošanas un uzglabāšanas atļauju 54 000

Valsts nodeva par atļauju A un B kategorijas piesārņojošai darbībai 178 630

Valsts nodeva par paredzētās darbības ietekmes uz vidi sākotnējo izvērtējumu 120 558
Valsts nodeva par būvprojektēšanai nepieciešamo tehnisko un īpašo noteikumu saņemšanu valsts un pašvaldību 
institūcijās

22 231

Valsts nodeva par zemes dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi 28 000

Valsts nodeva par speciālās atļaujas (licences) vai atļaujas izsniegšanu darbībām ar jonizējošā starojuma avotiem 11 000

Numerācijas lietošanas tiesību ikgadēja valsts nodeva 210 000

Pārējās nodevas, kas iemaksātas valsts budžetā 1 600

Kultūras ministrija 500
Nodeva par filmu producenta reģistrāciju 500

Veselības ministrija 3 652
Citas nodevas par juridiskajiem un citiem pakalpojumiem 3 652

Radio un televīzija 4 600
Valsts nodeva par apraides atļaujas izsniegšanu, retranslācijas atļaujas izsniegšanu un tāda pakalpojumu sniedzēja 
reģistrāciju, kas sniedz elektronisko plašsaziņas līdzekļu pakalpojumus pēc pieprasījuma

4 600

II. Valsts speciālā budžeta ieņēmumi

Ieņēmumu avots Ls

Ieņēmumi – kopā 1 335 610 571
Nodokļu ieņēmumi 1 314 469 652

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1 314 469 652



19

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Nenodokļu ieņēmumi 3 131 527
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40 460
Transferti 17 968 932

Informatīvi

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā

Ieņēmumi – kopā 1 386 800 000

tajā skaitā

Valsts sociālās apdrošināšanas speciālajā budžetā 1 314 469 652

Valsts fondēto pensiju shēmā 72 330 348

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva

Ieņēmumi – kopā 2 654 376

tajā skaitā
Tieslietu ministrijas apakšprogrammā ‘’Darbinieku prasījumu garantiju fonds’’ un “Maksātnespējas procesa izmaksas” maksas 
pakalpojumos un citos pašu ieņēmumos iemaksājamā daļa

2 654 376

Naudas sodi, ko uzliek Valsts policija par pārkāpumiem ceļu satiksmē, kas fiksēti ar komersanta tehniskajiem 
līdzekļiem
Ieņēmumi – kopā 7 306 360

 tajā skaitā
Valsts pamatbudžeta nenodokļu ieņēmumos iemaksājamā naudas sodu, ko uzliek Valsts policija par pārkāpumiem ceļu satiksmē, kas 
fiksēti ar komersanta tehniskajiem līdzekļiem, daļa

4 749 134

Iekšlietu ministrijas apakšprogrammā 06.02.00 “Ātruma kontroles mērierīču darbības nodrošināšana” maksas pakalpojumos un citos 
pašu ieņēmumos iemaksājamā daļa 

2 557 226



20

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Likuma	“Grozījumi	likumā	
“Par	valsts	budžetu	2012.gadam””
3.pielikums

Valsts pamatbudžeta un valsts speciālā budžeta kopsavilkums

 Ls

Valsts pamatbudžets

Ieņēmumi – kopā 3 456 261 478
Resursi izdevumu segšanai 3 466 314 078

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 65 995 039

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 57 037 953

Transferti 3 306 134

Pašvaldību budžeta transferti 150 080

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 150 080

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no pašvaldībām 148 480
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no pašvaldībām par Eiropas Savienības politiku instrumentu 

un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos (pasākumos) neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai 
neatbilstoši veiktajiem izdevumiem

1 600

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 3 156 054
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām 

un no budžeta nefinansētām iestādēm
3 156 054

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

3 031 402

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

104 352

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti par Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai neatbilstoši 
veiktajiem izdevumiem no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

19 000

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti par Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai neatbilstoši 
veiktajiem izdevumiem no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

1 300

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 339 974 952

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 339 974 952

Izdevumi – kopā 3 483 582 438
Uzturēšanas izdevumi 3 105 355 072

Kārtējie izdevumi 861 512 042

Atlīdzība 480 277 472

Atalgojums 359 706 275

Preces un pakalpojumi 381 234 570

Procentu izdevumi 222 973 474

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 349 849 895

Subsīdijas un dotācijas 1 210 758 012

Sociālie pabalsti 139 091 883

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 186 569 289

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 152 699 156

Starptautiskā sadarbība 33 870 133

Uzturēšanas izdevumu transferti 484 450 372

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 17 968 932

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 17 968 932

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 435 622 040

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 273 737 835



21

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 
pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

33 115 872

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

128 768 333

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 30 859 400

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 16 507 407
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm
14 351 993

Kapitālie izdevumi 378 227 366

Pamatkapitāla veidošana 246 825 861

Kapitālo izdevumu transferti 131 401 505

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 131 379 564

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 843 295
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
103 595 500

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

26 940 769

Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 21 941

Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām 21 941

Finansiālā bilance -27 320 960

Finansēšana 27 320 960

Aizņēmumi 8 656 426

Aizdevumi -208 000 000

Naudas līdzekļi 244 173 140

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 11 231 498

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 24 941 642

Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 208 000 000

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -17 508 606

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2 414 480 286
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 65 981 526

Transferti 23 764

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 23 764
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām 

un no budžeta nefinansētām iestādēm
23 764

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

23 764

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 348 474 996

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 348 474 996

Izdevumi – kopā 2 406 807 004
Uzturēšanas izdevumi 2 304 130 023

Kārtējie izdevumi 791 532 684

Atlīdzība 456 088 056

Atalgojums 340 605 940

Preces un pakalpojumi 335 444 628

Procentu izdevumi 222 973 474

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 725 507 325

Subsīdijas un dotācijas 592 867 463

Sociālie pabalsti 132 639 862

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 164 564 100

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 152 166 555

Starptautiskā sadarbība 12 397 545



22

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumu transferti 399 552 440

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 17 229 411

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 17 229 411

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 351 502 223

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 273 737 835
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 

nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim
77 764 388

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 30 820 806

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 16 507 407
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm
14 313 399

Kapitālie izdevumi 102 676 981

Pamatkapitāla veidošana 101 880 325

Kapitālo izdevumu transferti 796 656

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 774 715

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 774 715

Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 21 941

Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām 21 941

Finansiālā bilance 7 673 282

Finansēšana -7 673 282

Aizņēmumi -1 396 174

Aizdevumi -208 000 000

Naudas līdzekļi 219 231 498

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 11 231 498

Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 208 000 000

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -17 508 606

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1 051 833 792
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 13 513

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 57 037 953

Transferti 3 282 370

Pašvaldību budžeta transferti 150 080

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 150 080

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no pašvaldībām 148 480
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no pašvaldībām par Eiropas Savienības politiku instrumentu 

un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos (pasākumos) neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai 
neatbilstoši veiktajiem izdevumiem

1 600

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 3 132 290
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām 

un no budžeta nefinansētām iestādēm
3 132 290

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

3 031 402

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

80 588

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti par Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai neatbilstoši 
veiktajiem izdevumiem no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

19 000

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti par Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai neatbilstoši 
veiktajiem izdevumiem no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

1 300

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 991 499 956



23

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 991 499 956

Izdevumi – kopā 1 076 775 434
Uzturēšanas izdevumi 801 225 049

Kārtējie izdevumi 69 979 358

Atlīdzība 24 189 416

Atalgojums 19 100 335

Preces un pakalpojumi 45 789 942

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 624 342 570

Subsīdijas un dotācijas 617 890 549

Sociālie pabalsti 6 452 021

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 22 005 189

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 532 601

Starptautiskā sadarbība 21 472 588

Uzturēšanas izdevumu transferti 84 897 932

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 739 521

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 739 521

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 84 119 817
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
33 115 872

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

51 003 945

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 38 594
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm
38 594

Kapitālie izdevumi 275 550 385

Pamatkapitāla veidošana 144 945 536

Kapitālo izdevumu transferti 130 604 849

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 130 604 849

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 68 580
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
103 595 500

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

26 940 769

Finansiālā bilance -24 941 642

Finansēšana 24 941 642

Naudas līdzekļi 24 941 642

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 24 941 642

Valsts speciālais budžets

Ieņēmumi – kopā 1 335 610 571
Nodokļu ieņēmumi 1 314 469 652

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1 314 469 652

Nenodokļu ieņēmumi 3 131 527

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40 460

Transferti 17 968 932

Izdevumi – kopā 1 413 832 127
Uzturēšanas izdevumi 1 413 321 448

Kārtējie izdevumi 9 610 916

Atlīdzība 6 866 460

Atalgojums 5 537 255

Preces un pakalpojumi 2 744 456

Procentu izdevumi 514 132

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 402 737 296



24

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas un dotācijas 5 424 761

Sociālie pabalsti 1 397 312 535

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12 258

Starptautiskā sadarbība 12 258

Uzturēšanas izdevumu transferti 446 846

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 446 846

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 361 000
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 

nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim
85 846

Kapitālie izdevumi 510 679

Pamatkapitāla veidošana 510 679

Finansiālā bilance -78 221 556

Finansēšana 78 221 556

Naudas līdzekļi 78 188 685

Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 78 221 556
Naudas līdzekļu akcijām un citai līdzdalībai komersantu pašu kapitālā atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 

samazinājums (+)
-32 871

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā 32 871

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Ieņēmumi – kopā 1 335 610 571
Nodokļu ieņēmumi 1 314 469 652

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1 314 469 652

Nenodokļu ieņēmumi 3 131 527

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40 460

Transferti 17 968 932

Izdevumi – kopā 1 413 832 127
Uzturēšanas izdevumi 1 413 321 448

Kārtējie izdevumi 9 610 916

Atlīdzība 6 866 460

Atalgojums 5 537 255

Preces un pakalpojumi 2 744 456

Procentu izdevumi 514 132

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 402 737 296

Subsīdijas un dotācijas 5 424 761

Sociālie pabalsti 1 397 312 535

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12 258

Starptautiskā sadarbība 12 258

Uzturēšanas izdevumu transferti 446 846

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 446 846

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 361 000
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 

nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim
85 846

Kapitālie izdevumi 510 679

Pamatkapitāla veidošana 510 679

Finansiālā bilance -78 221 556

Finansēšana 78 221 556

Naudas līdzekļi 78 188 685

Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 78 221 556
Naudas līdzekļu akcijām un citai līdzdalībai komersantu pašu kapitālā atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 

samazinājums (+)
-32 871

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā 32 871



25

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

 01. Valsts prezidenta kanceleja

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 2 133 218
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 133 218

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 133 218

Izdevumi – kopā 2 133 218
Uzturēšanas izdevumi 2 115 098

Kārtējie izdevumi 2 061 098

Atlīdzība 933 116

Atalgojums 748 640

Preces un pakalpojumi 1 127 982

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 54 000

Sociālie pabalsti 54 000

Kapitālie izdevumi 18 120

Pamatkapitāla veidošana 18 120

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2 133 218
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 133 218

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 133 218

Izdevumi – kopā 2 133 218
Uzturēšanas izdevumi 2 115 098

Kārtējie izdevumi 2 061 098

Atlīdzība 933 116

Atalgojums 748 640

Preces un pakalpojumi 1 127 982

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 54 000

Sociālie pabalsti 54 000

Kapitālie izdevumi 18 120

Pamatkapitāla veidošana 18 120

 02. Saeima

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 13 117 769
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 290 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 827 769

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 827 769

Izdevumi – kopā 13 387 769
Uzturēšanas izdevumi 11 196 259

Kārtējie izdevumi 11 095 209

Atlīdzība 9 115 575

Atalgojums 6 903 011

Preces un pakalpojumi 1 979 634

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 101 050

Starptautiskā sadarbība 101 050

Kapitālie izdevumi 2 191 510

Pamatkapitāla veidošana 2 191 510

Finansiālā bilance -270 000

Finansēšana 270 000

Naudas līdzekļi 270 000

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 270 000



26

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 13 117 769
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 290 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 827 769

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 827 769

Izdevumi – kopā 13 387 769
Uzturēšanas izdevumi 11 196 259

Kārtējie izdevumi 11 095 209

Atlīdzība 9 115 575

Atalgojums 6 903 011

Preces un pakalpojumi 1 979 634

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 101 050

Starptautiskā sadarbība 101 050

Kapitālie izdevumi 2 191 510

Pamatkapitāla veidošana 2 191 510

Finansiālā bilance -270 000

Finansēšana 270 000

Naudas līdzekļi 270 000

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 270 000

 03. Ministru kabinets

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 4 212 796
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 190 880

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 021 916

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 021 916

Izdevumi – kopā 4 212 796
Uzturēšanas izdevumi 4 023 377

Kārtējie izdevumi 3 993 880

Atlīdzība 2 028 223

Atalgojums 1 608 352

Preces un pakalpojumi 1 965 657

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 25 000

Sociālie pabalsti 25 000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 4 497

Starptautiskā sadarbība 4 497

Kapitālie izdevumi 189 419

Pamatkapitāla veidošana 189 419

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2 893 340
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 190 880

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 702 460

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 702 460

Izdevumi – kopā 2 893 340
Uzturēšanas izdevumi 2 703 921

Kārtējie izdevumi 2 674 424

Atlīdzība 1 880 742

Atalgojums 1 500 502

Preces un pakalpojumi 793 682

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 25 000

Sociālie pabalsti 25 000



27

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 4 497

Starptautiskā sadarbība 4 497

Kapitālie izdevumi 189 419

Pamatkapitāla veidošana 189 419

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1 319 456
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 319 456

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 319 456

Izdevumi – kopā 1 319 456
Uzturēšanas izdevumi 1 319 456

Kārtējie izdevumi 1 319 456

Atlīdzība 147 481

Atalgojums 107 850

Preces un pakalpojumi 1 171 975

 04. Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 2 933 964
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 933 964

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 933 964

Izdevumi – kopā 2 933 964
Uzturēšanas izdevumi 2 785 364

Kārtējie izdevumi 2 336 741

Atlīdzība 1 866 202

Atalgojums 1 446 357

Preces un pakalpojumi 470 539

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 442 323

Subsīdijas un dotācijas 442 323

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6 300

Starptautiskā sadarbība 6 300

Kapitālie izdevumi 148 600

Pamatkapitāla veidošana 148 600

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2 933 964
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 933 964

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 933 964

Izdevumi – kopā 2 933 964
Uzturēšanas izdevumi 2 785 364

Kārtējie izdevumi 2 336 741

Atlīdzība 1 866 202

Atalgojums 1 446 357

Preces un pakalpojumi 470 539

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 442 323

Subsīdijas un dotācijas 442 323

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6 300

Starptautiskā sadarbība 6 300

Kapitālie izdevumi 148 600

Pamatkapitāla veidošana 148 600



28

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

 05. Tiesībsarga birojs

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 713 158
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40 153

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 673 005

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 673 005

Izdevumi – kopā 714 981
Uzturēšanas izdevumi 713 981

Kārtējie izdevumi 712 210

Atlīdzība 504 699

Atalgojums 398 663

Preces un pakalpojumi 207 511

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 771

Starptautiskā sadarbība 1 771

Kapitālie izdevumi 1 000

Pamatkapitāla veidošana 1 000

Finansiālā bilance -1 823

Finansēšana 1 823

Naudas līdzekļi 1 823

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1 823

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 699 102
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40 153

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 658 949

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 658 949

Izdevumi – kopā 700 925
Uzturēšanas izdevumi 700 425

Kārtējie izdevumi 698 654

Atlīdzība 499 981

Atalgojums 394 859

Preces un pakalpojumi 198 673

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 771

Starptautiskā sadarbība 1 771

Kapitālie izdevumi 500

Pamatkapitāla veidošana 500

Finansiālā bilance -1 823

Finansēšana 1 823

Naudas līdzekļi 1 823

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1 823

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 14 056
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 056

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 056

Izdevumi – kopā 14 056
Uzturēšanas izdevumi 13 556

Kārtējie izdevumi 13 556

Atlīdzība 4 718

Atalgojums 3 804

Preces un pakalpojumi 8 838



29

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālie izdevumi 500

Pamatkapitāla veidošana 500

 08. Sabiedrības integrācijas fonds

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 4 371 107
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 26 369

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 5 623

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 339 115

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 677 792

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 661 323

Izdevumi – kopā 4 376 466
Uzturēšanas izdevumi 4 370 551

Kārtējie izdevumi 878 289

Atlīdzība 687 361

Atalgojums 543 514

Preces un pakalpojumi 190 928

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 908 903

Subsīdijas un dotācijas 1 908 903

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 583 359

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 922 036
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
922 036

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 661 323

Kapitālie izdevumi 5 915

Pamatkapitāla veidošana 5 915

Finansiālā bilance -5 359

Finansēšana 5 359

Naudas līdzekļi 5 359

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 5 359

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 646 625
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 26 369

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 620 256

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 620 256

Izdevumi – kopā 651 984
Uzturēšanas izdevumi 651 569

Kārtējie izdevumi 404 569

Atlīdzība 338 254

Atalgojums 262 003

Preces un pakalpojumi 66 315

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 247 000

Subsīdijas un dotācijas 247 000

Kapitālie izdevumi 415

Pamatkapitāla veidošana 415

Finansiālā bilance -5 359

Finansēšana 5 359

Naudas līdzekļi 5 359

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 5 359



30

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 3 724 482
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 5 623

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 718 859

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 057 536

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 661 323

Izdevumi – kopā 3 724 482
Uzturēšanas izdevumi 3 718 982

Kārtējie izdevumi 473 720

Atlīdzība 349 107

Atalgojums 281 511

Preces un pakalpojumi 124 613

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 661 903

Subsīdijas un dotācijas 1 661 903

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 583 359

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 922 036
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
922 036

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 661 323

Kapitālie izdevumi 5 500

Pamatkapitāla veidošana 5 500

 09. Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 2 220 224
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 220 224

Izdevumi – kopā 3 496 147
Uzturēšanas izdevumi 3 296 123

Kārtējie izdevumi 3 271 015

Atlīdzība 2 079 619

Atalgojums 1 584 257

Preces un pakalpojumi 1 191 396

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 25 108

Starptautiskā sadarbība 25 108

Kapitālie izdevumi 200 024

Pamatkapitāla veidošana 200 024

Finansiālā bilance -1 275 923

Finansēšana 1 275 923

Naudas līdzekļi 1 275 923

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1 275 923

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2 220 224
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 220 224

Izdevumi – kopā 3 496 147
Uzturēšanas izdevumi 3 296 123

Kārtējie izdevumi 3 271 015

Atlīdzība 2 079 619

Atalgojums 1 584 257

Preces un pakalpojumi 1 191 396

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 25 108



31

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Starptautiskā sadarbība 25 108

Kapitālie izdevumi 200 024

Pamatkapitāla veidošana 200 024

Finansiālā bilance -1 275 923

Finansēšana 1 275 923

Naudas līdzekļi 1 275 923

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1 275 923

 10. Aizsardzības ministrija

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 142 729 842
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 894 069

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4 584 300

Transferti 80 647

Valsts budžeta transferti 80 647

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 80 647

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 80 647
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 

ieņēmumiem
80 647

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 136 170 826

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 136 170 826

Izdevumi – kopā 143 931 794
Uzturēšanas izdevumi 130 766 395

Kārtējie izdevumi 118 517 863

Atlīdzība 62 530 804

Atalgojums 39 484 738

Preces un pakalpojumi 55 987 059

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6 783 422

Subsīdijas un dotācijas 120 722

Sociālie pabalsti 6 662 700

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5 376 808

Starptautiskā sadarbība 5 376 808

Uzturēšanas izdevumu transferti 88 302

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 86 400

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 86 400
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 

ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu
86 400

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 902

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 1 902

Kapitālie izdevumi 13 165 399

Pamatkapitāla veidošana 13 143 458

Kapitālo izdevumu transferti 21 941

Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 21 941

Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām 21 941

Finansiālā bilance -1 201 952

Finansēšana 1 201 952

Naudas līdzekļi 1 201 952

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 643 289

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 558 663

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 133 760 466



32

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 894 069

Transferti 80 647

Valsts budžeta transferti 80 647

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 80 647

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 80 647
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 

ieņēmumiem
80 647

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 131 785 750

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 131 785 750

Izdevumi – kopā 134 403 755
Uzturēšanas izdevumi 129 512 468

Kārtējie izdevumi 117 263 936

Atlīdzība 62 530 804

Atalgojums 39 484 738

Preces un pakalpojumi 54 733 132

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6 783 422

Subsīdijas un dotācijas 120 722

Sociālie pabalsti 6 662 700

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5 376 808

Starptautiskā sadarbība 5 376 808

Uzturēšanas izdevumu transferti 88 302

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 86 400

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 86 400
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 

ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu
86 400

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 902

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 1 902

Kapitālie izdevumi 4 891 287

Pamatkapitāla veidošana 4 869 346

Kapitālo izdevumu transferti 21 941

Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 21 941

Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām 21 941

Finansiālā bilance -643 289

Finansēšana 643 289

Naudas līdzekļi 643 289

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 643 289

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 8 969 376
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4 584 300

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 385 076

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 385 076

Izdevumi – kopā 9 528 039
Uzturēšanas izdevumi 1 253 927

Kārtējie izdevumi 1 253 927

Preces un pakalpojumi 1 253 927

Kapitālie izdevumi 8 274 112

Pamatkapitāla veidošana 8 274 112

Finansiālā bilance -558 663

Finansēšana 558 663

Naudas līdzekļi 558 663

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 558 663



33

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

 11. Ārlietu ministrija

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 29 372 489
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 528 865

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 625 701

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 28 217 923

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 28 217 923

Izdevumi – kopā 30 239 776
Uzturēšanas izdevumi 29 322 910

Kārtējie izdevumi 26 450 316

Atlīdzība 12 034 602

Atalgojums 6 802 425

Preces un pakalpojumi 14 415 714

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 54 874

Sociālie pabalsti 54 874

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 2 779 200

Starptautiskā sadarbība 2 779 200

Uzturēšanas izdevumu transferti 38 520

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 38 520

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 8 520

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 30 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 

ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu
30 000

Kapitālie izdevumi 916 866

Pamatkapitāla veidošana 916 866

Finansiālā bilance -867 287

Finansēšana 867 287

Naudas līdzekļi 867 287

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 92 660

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 774 627

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 28 250 326
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 528 865

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 27 721 461

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 27 721 461

Izdevumi – kopā 28 342 986
Uzturēšanas izdevumi 27 803 710

Kārtējie izdevumi 24 931 116

Atlīdzība 12 034 602

Atalgojums 6 802 425

Preces un pakalpojumi 12 896 514

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 54 874

Sociālie pabalsti 54 874

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 2 779 200

Starptautiskā sadarbība 2 779 200

Uzturēšanas izdevumu transferti 38 520

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 38 520

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 8 520

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 30 000



34

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

30 000

Kapitālie izdevumi 539 276

Pamatkapitāla veidošana 539 276

Finansiālā bilance -92 660

Finansēšana 92 660

Naudas līdzekļi 92 660

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 92 660

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1 122 163
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 625 701

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 496 462

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 496 462

Izdevumi – kopā 1 896 790
Uzturēšanas izdevumi 1 519 200

Kārtējie izdevumi 1 519 200

Preces un pakalpojumi 1 519 200

Kapitālie izdevumi 377 590

Pamatkapitāla veidošana 377 590

Finansiālā bilance -774 627

Finansēšana 774 627

Naudas līdzekļi 774 627

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 774 627

 12. Ekonomikas ministrija

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 96 676 204
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 002 466

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 124 561

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 90 627

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 95 549 177

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 91 843 768

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 3 705 409

Izdevumi – kopā 97 235 959
Uzturēšanas izdevumi 88 445 271

Kārtējie izdevumi 42 093 209

Atlīdzība 12 046 083

Atalgojums 9 108 186

Preces un pakalpojumi 30 047 126

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 41 794 668

Subsīdijas un dotācijas 41 794 668

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 267 800

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 9 868

Starptautiskā sadarbība 257 932

Uzturēšanas izdevumu transferti 4 289 594

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 23 000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 23 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 

ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu
23 000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 470 558



35

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 
pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

120 456

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

350 102

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 3 796 036

Kapitālie izdevumi 8 790 688

Pamatkapitāla veidošana 2 134 959

Kapitālo izdevumu transferti 6 655 729

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 6 655 729
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
6 655 729

Finansiālā bilance -559 755

Finansēšana 559 755

Naudas līdzekļi 559 755

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 436 880

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 122 875

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 32 883 710
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 002 466

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 31 881 244

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 31 881 244

Izdevumi – kopā 33 320 590
Uzturēšanas izdevumi 32 941 045

Kārtējie izdevumi 32 418 941

Atlīdzība 9 480 515

Atalgojums 7 159 312

Preces un pakalpojumi 22 938 426

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 264 354

Subsīdijas un dotācijas 264 354

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 234 750

Starptautiskā sadarbība 234 750

Uzturēšanas izdevumu transferti 23 000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 23 000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 23 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 

ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu
23 000

Kapitālie izdevumi 379 545

Pamatkapitāla veidošana 379 545

Finansiālā bilance -436 880

Finansēšana 436 880

Naudas līdzekļi 436 880

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 436 880

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 63 792 494
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 124 561

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 90 627

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 63 667 933

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 59 962 524

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 3 705 409

Izdevumi – kopā 63 915 369



36

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi 55 504 226

Kārtējie izdevumi 9 674 268

Atlīdzība 2 565 568

Atalgojums 1 948 874

Preces un pakalpojumi 7 108 700

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 41 530 314

Subsīdijas un dotācijas 41 530 314

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 33 050

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 9 868

Starptautiskā sadarbība 23 182

Uzturēšanas izdevumu transferti 4 266 594

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 470 558
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
120 456

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

350 102

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 3 796 036

Kapitālie izdevumi 8 411 143

Pamatkapitāla veidošana 1 755 414

Kapitālo izdevumu transferti 6 655 729

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 6 655 729
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
6 655 729

Finansiālā bilance -122 875

Finansēšana 122 875

Naudas līdzekļi 122 875

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 122 875

 13. Finanšu ministrija

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 594 907 715
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 709 631

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 6 061 533

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 4 842 518

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 587 136 551

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 548 015 372

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 39 121 179

Izdevumi – kopā 591 958 205
Uzturēšanas izdevumi 544 825 793

Kārtējie izdevumi 76 360 391

Atlīdzība 52 138 603

Atalgojums 41 190 570

Preces un pakalpojumi 24 221 788

Procentu izdevumi 220 613 035

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 66 996 929

Subsīdijas un dotācijas 66 639 958

Sociālie pabalsti 356 971

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 154 496 119

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 152 166 555

Starptautiskā sadarbība 2 329 564

Uzturēšanas izdevumu transferti 26 359 319

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 67 785

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 67 785



37

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu

67 785

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 254 076
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
175 257

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

78 819

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 38 594
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm
38 594

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 25 998 864

Kapitālie izdevumi 47 132 412

Pamatkapitāla veidošana 6 896 377

Kapitālo izdevumu transferti 40 236 035

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 22 271 202
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
22 271 202

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 17 964 833

Finansiālā bilance 2 949 510

Finansēšana -2 949 510

Aizdevumi -208 000 000

Naudas līdzekļi 209 350 990

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 85 000

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1 265 990

Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 208 000 000

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -4 300 500

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 493 846 436
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 709 631

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 492 136 805

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 492 136 805

Izdevumi – kopā 489 630 936
Uzturēšanas izdevumi 485 485 007

Kārtējie izdevumi 71 569 427

Atlīdzība 49 475 572

Atalgojums 39 150 731

Preces un pakalpojumi 22 093 855

Procentu izdevumi 220 613 035

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 38 844 022

Subsīdijas un dotācijas 38 487 051

Sociālie pabalsti 356 971

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 154 458 523

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 152 166 555

Starptautiskā sadarbība 2 291 968

Kapitālie izdevumi 4 145 929

Pamatkapitāla veidošana 4 145 929

Finansiālā bilance 4 215 500

Finansēšana -4 215 500

Aizdevumi -208 000 000

Naudas līdzekļi 208 085 000

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 85 000

Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 208 000 000



38

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -4 300 500

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 101 061 279
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 6 061 533

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 4 842 518

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 94 999 746

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 878 567

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 39 121 179

Izdevumi – kopā 102 327 269
Uzturēšanas izdevumi 59 340 786

Kārtējie izdevumi 4 790 964

Atlīdzība 2 663 031

Atalgojums 2 039 839

Preces un pakalpojumi 2 127 933

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 28 152 907

Subsīdijas un dotācijas 28 152 907

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 37 596

Starptautiskā sadarbība 37 596

Uzturēšanas izdevumu transferti 26 359 319

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 67 785

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 67 785
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu
67 785

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 254 076
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
175 257

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

78 819

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 38 594
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm
38 594

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 25 998 864

Kapitālie izdevumi 42 986 483

Pamatkapitāla veidošana 2 750 448

Kapitālo izdevumu transferti 40 236 035

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 22 271 202
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
22 271 202

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 17 964 833

Finansiālā bilance -1 265 990

Finansēšana 1 265 990

Naudas līdzekļi 1 265 990

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1 265 990

 14. Iekšlietu ministrija

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 168 104 933
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 8 219 604

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 5 159 253

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 3 910 238

Transferti 123 133



39

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta transferti 92 685

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 92 685

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 92 685

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 447

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 70 288

Pārējie valsts pamatbudžetā saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 21 950

Pašvaldību budžeta transferti 6 684

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 6 684

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no pašvaldībām 6 684

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 23 764
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām 

un no budžeta nefinansētām iestādēm
23 764

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

23 764

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 154 602 943

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 154 602 943

Izdevumi – kopā 169 963 603
Uzturēšanas izdevumi 154 561 562

Kārtējie izdevumi 151 829 194

Atlīdzība 94 557 155

Atalgojums 68 659 989

Preces un pakalpojumi 57 272 039

Procentu izdevumi 223 420

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 273 992

Subsīdijas un dotācijas 182 997

Sociālie pabalsti 90 995

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 254 809

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 18 955

Starptautiskā sadarbība 235 854

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 980 147

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 188 503
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
15 208

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

173 295

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 1 791 644

Kapitālie izdevumi 15 402 041

Pamatkapitāla veidošana 13 283 447

Kapitālo izdevumu transferti 2 118 594

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 2 118 594

Finansiālā bilance -1 858 670

Finansēšana 1 858 670

Naudas līdzekļi 1 858 670

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1 793 284

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 65 386

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 156 346 155
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 8 219 604

Transferti 45 714

Valsts budžeta transferti 21 950

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 21 950

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 21 950



40

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Pārējie valsts pamatbudžetā saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 21 950

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 23 764
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām 

un no budžeta nefinansētām iestādēm
23 764

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

23 764

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 148 080 837

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 148 080 837

Izdevumi – kopā 158 139 439
Uzturēšanas izdevumi 150 602 108

Kārtējie izdevumi 150 068 603

Atlīdzība 93 847 472

Atalgojums 68 107 682

Preces un pakalpojumi 56 221 131

Procentu izdevumi 223 420

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 89 060

Sociālie pabalsti 89 060

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 47 730

Starptautiskā sadarbība 47 730

Uzturēšanas izdevumu transferti 173 295

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 173 295
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 

nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim
173 295

Kapitālie izdevumi 7 537 331

Pamatkapitāla veidošana 7 537 331

Finansiālā bilance -1 793 284

Finansēšana 1 793 284

Naudas līdzekļi 1 793 284

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1 793 284

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 11 758 778
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 5 159 253

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 3 910 238

Transferti 77 419

Valsts budžeta transferti 70 735

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 70 735

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 70 735

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 447

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 70 288

Pašvaldību budžeta transferti 6 684

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 6 684

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no pašvaldībām 6 684

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 522 106

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 522 106

Izdevumi – kopā 11 824 164
Uzturēšanas izdevumi 3 959 454

Kārtējie izdevumi 1 760 591

Atlīdzība 709 683

Atalgojums 552 307

Preces un pakalpojumi 1 050 908

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 184 932



41

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas un dotācijas 182 997

Sociālie pabalsti 1 935

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 207 079

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 18 955

Starptautiskā sadarbība 188 124

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 806 852

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 15 208
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
15 208

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 1 791 644

Kapitālie izdevumi 7 864 710

Pamatkapitāla veidošana 5 746 116

Kapitālo izdevumu transferti 2 118 594

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 2 118 594

Finansiālā bilance -65 386

Finansēšana 65 386

Naudas līdzekļi 65 386

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 65 386

 15. Izglītības un zinātnes ministrija

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 283 841 131
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5 664 196

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 12 691 377

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 400 000

Transferti 7 296 864

Valsts budžeta transferti 5 538 342

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5 538 342

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 5 538 342
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 

ieņēmumiem
5 530 593

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 7 749

Pašvaldību budžeta transferti 1 600

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 1 600
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no pašvaldībām par Eiropas Savienības politiku instrumentu 

un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos (pasākumos) neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai 
neatbilstoši veiktajiem izdevumiem

1 600

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 1 756 922
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām 

un no budžeta nefinansētām iestādēm
1 756 922

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

1 736 622

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti par Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai neatbilstoši 
veiktajiem izdevumiem no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

19 000

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti par Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai neatbilstoši 
veiktajiem izdevumiem no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

1 300

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 258 188 694

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 227 934 454

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 30 254 240

Izdevumi – kopā 288 170 707



42

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi 226 706 089

Kārtējie izdevumi 67 229 425

Atlīdzība 39 390 931

Atalgojums 31 600 523

Preces un pakalpojumi 27 838 494

Procentu izdevumi 2 137 019

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 40 003 859

Subsīdijas un dotācijas 31 902 592

Sociālie pabalsti 8 101 267

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 543 740

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 213 352

Starptautiskā sadarbība 330 388

Uzturēšanas izdevumu transferti 116 792 046

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 493 503

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 493 503
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 

ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu
364 789

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu

128 714

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 97 644 303

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 7 036 982
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
4 929 577

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

85 677 744

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 18 654 240

Kapitālie izdevumi 61 464 618

Pamatkapitāla veidošana 17 621 417

Kapitālo izdevumu transferti 43 843 201

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 31 843 201

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 706 518
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
5 364 685

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

25 771 998

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 12 000 000

Finansiālā bilance -4 329 576

Finansēšana 4 329 576

Aizņēmumi -3 999 814

Saņemto aizņēmumu atmaksa -3 999 814

Aizdevumi 2 603 640

Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 2 603 640

Naudas līdzekļi 5 725 750

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 469 276

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 5 256 474

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 135 841 324
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5 656 330

Transferti 5 500 266

Valsts budžeta transferti 5 500 266

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5 500 266

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 5 500 266



43

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 5 500 266

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 124 684 728

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 124 684 728

Izdevumi – kopā 134 914 426
Uzturēšanas izdevumi 124 077 205

Kārtējie izdevumi 46 467 287

Atlīdzība 31 315 393

Atalgojums 25 141 819

Preces un pakalpojumi 15 151 894

Procentu izdevumi 2 137 019

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 20 192 114

Subsīdijas un dotācijas 17 221 975

Sociālie pabalsti 2 970 139

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 16 000

Starptautiskā sadarbība 16 000

Uzturēšanas izdevumu transferti 55 264 785

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 36 329

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 36 329
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 

ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu
36 329

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 55 228 456

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 7 036 982
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 

nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim
48 191 474

Kapitālie izdevumi 10 837 221

Pamatkapitāla veidošana 10 130 703

Kapitālo izdevumu transferti 706 518

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 706 518

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 706 518

Finansiālā bilance 926 898

Finansēšana -926 898

Aizņēmumi -3 999 814

Saņemto aizņēmumu atmaksa -3 999 814

Aizdevumi 2 603 640

Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 2 603 640

Naudas līdzekļi 469 276

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 469 276

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 147 999 807
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 7 866

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 12 691 377

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 400 000

Transferti 1 796 598

Valsts budžeta transferti 38 076

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 38 076

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 38 076

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 30 327

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 7 749

Pašvaldību budžeta transferti 1 600

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 1 600



44

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no pašvaldībām par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos (pasākumos) neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai 
neatbilstoši veiktajiem izdevumiem

1 600

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 1 756 922
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām 

un no budžeta nefinansētām iestādēm
1 756 922

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

1 736 622

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti par Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai neatbilstoši 
veiktajiem izdevumiem no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

19 000

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti par Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu (pasākumu) īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai neatbilstoši 
veiktajiem izdevumiem no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

1 300

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 133 503 966

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 103 249 726

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 30 254 240

Izdevumi – kopā 153 256 281
Uzturēšanas izdevumi 102 628 884

Kārtējie izdevumi 20 762 138

Atlīdzība 8 075 538

Atalgojums 6 458 704

Preces un pakalpojumi 12 686 600

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 19 811 745

Subsīdijas un dotācijas 14 680 617

Sociālie pabalsti 5 131 128

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 527 740

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 213 352

Starptautiskā sadarbība 314 388

Uzturēšanas izdevumu transferti 61 527 261

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 457 174

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 457 174
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 

ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu
328 460

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu

128 714

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 42 415 847
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
4 929 577

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

37 486 270

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 18 654 240

Kapitālie izdevumi 50 627 397

Pamatkapitāla veidošana 7 490 714

Kapitālo izdevumu transferti 43 136 683

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 31 136 683
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
5 364 685

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

25 771 998

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 12 000 000

Finansiālā bilance -5 256 474

Finansēšana 5 256 474



45

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Naudas līdzekļi 5 256 474

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 5 256 474

 16. Zemkopības ministrija

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 463 873 849
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6 340 608

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 67 703

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 59 258

Transferti 342 780

Valsts budžeta transferti 23 000

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 23 000

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 23 000

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 23 000

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 319 780
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām 

un no budžeta nefinansētām iestādēm
319 780

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

319 780

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 457 122 758

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 445 904 889

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 11 217 869

Izdevumi – kopā 463 962 521
Uzturēšanas izdevumi 436 152 722

Kārtējie izdevumi 40 203 259

Atlīdzība 26 672 458

Atalgojums 20 966 338

Preces un pakalpojumi 13 530 801

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 371 950 964

Subsīdijas un dotācijas 371 950 964

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 176 286

Starptautiskā sadarbība 176 286

Uzturēšanas izdevumu transferti 23 822 213

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 96 886

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 96 886
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 

ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu
96 886

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 13 712 880

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 107 671
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
3 855 998

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

9 749 211

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 10 012 447

Kapitālie izdevumi 27 809 799

Pamatkapitāla veidošana 5 852 408

Kapitālo izdevumu transferti 21 957 391

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 20 692 711
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
19 526 810

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

1 165 901

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 1 264 680



46

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansiālā bilance -88 672

Finansēšana 88 672

Naudas līdzekļi 738 672

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 735 196

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 3 476

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -650 000

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 52 417 148
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6 340 608

Transferti 23 000

Valsts budžeta transferti 23 000

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 23 000

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 23 000
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 

ieņēmumiem
23 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 46 053 540

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 46 053 540

Izdevumi – kopā 52 502 344
Uzturēšanas izdevumi 48 665 709

Kārtējie izdevumi 32 780 965

Atlīdzība 23 972 088

Atalgojums 18 800 849

Preces un pakalpojumi 8 808 877

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 8 296 744

Subsīdijas un dotācijas 8 296 744

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 172 510

Starptautiskā sadarbība 172 510

Uzturēšanas izdevumu transferti 7 415 490

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 35 005

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 35 005
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 

ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu
35 005

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 7 380 485

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 107 671
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 

nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim
7 272 814

Kapitālie izdevumi 3 836 635

Pamatkapitāla veidošana 3 836 635

Finansiālā bilance -85 196

Finansēšana 85 196

Naudas līdzekļi 735 196

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 735 196

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -650 000

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 411 456 701
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 67 703

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 59 258

Transferti 319 780

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 319 780



47

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām 
un no budžeta nefinansētām iestādēm

319 780

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

319 780

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 411 069 218

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 399 851 349

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 11 217 869

Izdevumi – kopā 411 460 177
Uzturēšanas izdevumi 387 487 013

Kārtējie izdevumi 7 422 294

Atlīdzība 2 700 370

Atalgojums 2 165 489

Preces un pakalpojumi 4 721 924

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 363 654 220

Subsīdijas un dotācijas 363 654 220

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 776

Starptautiskā sadarbība 3 776

Uzturēšanas izdevumu transferti 16 406 723

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 61 881

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 61 881
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 

ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu
61 881

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 6 332 395
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
3 855 998

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

2 476 397

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 10 012 447

Kapitālie izdevumi 23 973 164

Pamatkapitāla veidošana 2 015 773

Kapitālo izdevumu transferti 21 957 391

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 20 692 711
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
19 526 810

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

1 165 901

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 1 264 680

Finansiālā bilance -3 476

Finansēšana 3 476

Naudas līdzekļi 3 476

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 3 476

 17. Satiksmes ministrija

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 377 300 540
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 900 000

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 20 990 465

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 7 943 595

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 355 410 075

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 304 055 905

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 51 354 170

Izdevumi – kopā 378 814 949
Uzturēšanas izdevumi 220 016 220



48

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi 65 430 538

Atlīdzība 2 104 813

Atalgojums 1 623 715

Preces un pakalpojumi 63 325 725

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 114 194 390

Subsīdijas un dotācijas 114 194 390

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 457 707

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 290 426

Starptautiskā sadarbība 167 281

Uzturēšanas izdevumu transferti 39 933 585

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 21 950

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 21 950

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 21 950

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 25 199 412

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 25 199 412

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 13 117 314
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm
13 117 314

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 1 594 909

Kapitālie izdevumi 158 798 729

Pamatkapitāla veidošana 84 321 423

Kapitālo izdevumu transferti 74 477 306

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 16 774 450

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 68 197
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
16 706 253

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 57 702 856

Finansiālā bilance -1 514 409

Finansēšana 1 514 409

Naudas līdzekļi 1 514 411

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 608 767

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 905 644

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -2

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 149 135 225
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 900 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 148 235 225

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 148 235 225

Izdevumi – kopā 149 743 990
Uzturēšanas izdevumi 143 800 276

Kārtējie izdevumi 64 741 507

Atlīdzība 1 780 413

Atalgojums 1 362 292

Preces un pakalpojumi 62 961 094

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 40 552 812

Subsīdijas un dotācijas 40 552 812

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 167 281

Starptautiskā sadarbība 167 281

Uzturēšanas izdevumu transferti 38 338 676

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 21 950

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 21 950



49

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 21 950

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 25 199 412

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 25 199 412

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 13 117 314
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm
13 117 314

Kapitālie izdevumi 5 943 714

Pamatkapitāla veidošana 5 875 517

Kapitālo izdevumu transferti 68 197

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 68 197

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 68 197

Finansiālā bilance -608 765

Finansēšana 608 765

Naudas līdzekļi 608 767

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 608 767

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -2

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 228 165 315
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 20 990 465

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 7 943 595

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 207 174 850

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 155 820 680

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 51 354 170

Izdevumi – kopā 229 070 959
Uzturēšanas izdevumi 76 215 944

Kārtējie izdevumi 689 031

Atlīdzība 324 400

Atalgojums 261 423

Preces un pakalpojumi 364 631

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 73 641 578

Subsīdijas un dotācijas 73 641 578

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 290 426

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 290 426

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 594 909

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 1 594 909

Kapitālie izdevumi 152 855 015

Pamatkapitāla veidošana 78 445 906

Kapitālo izdevumu transferti 74 409 109

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 16 706 253
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
16 706 253

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 57 702 856

Finansiālā bilance -905 644

Finansēšana 905 644

Naudas līdzekļi 905 644

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 905 644

 18. Labklājības ministrija

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 244 143 546
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6 635 988



50

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 20 329

Transferti 925 016

Valsts budžeta transferti 925 016

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 925 016

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 925 016

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 923 999

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 1 017

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 236 562 213

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 210 393 765

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 26 168 448

Izdevumi – kopā 244 165 189
Uzturēšanas izdevumi 238 645 810

Kārtējie izdevumi 38 180 457

Atlīdzība 24 189 419

Atalgojums 19 275 810

Preces un pakalpojumi 13 991 038

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 132 011 917

Subsīdijas un dotācijas 19 981 642

Sociālie pabalsti 112 030 275

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 89 982

Starptautiskā sadarbība 89 982

Uzturēšanas izdevumu transferti 68 363 454

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 17 960 412

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 17 960 412

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 23 525 908

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 11 711 003
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
11 648 905

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

166 000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 708 686

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 708 686

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 26 168 448

Kapitālie izdevumi 5 519 379

Pamatkapitāla veidošana 5 519 379

Finansiālā bilance -21 643

Finansēšana 21 643

Naudas līdzekļi 21 643

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 21 642

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 181 346 196
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6 635 988

Transferti 901 753

Valsts budžeta transferti 901 753

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 901 753

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 901 753

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 901 753

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 173 808 455

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 173 808 455

Izdevumi – kopā 181 367 838



51

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi 178 922 048

Kārtējie izdevumi 32 125 486

Atlīdzība 21 232 981

Atalgojums 16 921 564

Preces un pakalpojumi 10 892 505

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 117 066 000

Subsīdijas un dotācijas 6 086 933

Sociālie pabalsti 110 979 067

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 89 982

Starptautiskā sadarbība 89 982

Uzturēšanas izdevumu transferti 29 640 580

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 17 220 891

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 17 220 891

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 11 711 003

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 11 711 003

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 708 686

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 708 686

Kapitālie izdevumi 2 445 790

Pamatkapitāla veidošana 2 445 790

Finansiālā bilance -21 642

Finansēšana 21 642

Naudas līdzekļi 21 642

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 21 642

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 62 797 350
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 20 329

Transferti 23 263

Valsts budžeta transferti 23 263

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 23 263

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 23 263

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 22 246

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 1 017

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62 753 758

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 36 585 310

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 26 168 448

Izdevumi – kopā 62 797 351
Uzturēšanas izdevumi 59 723 762

Kārtējie izdevumi 6 054 971

Atlīdzība 2 956 438

Atalgojums 2 354 246

Preces un pakalpojumi 3 098 533

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 14 945 917

Subsīdijas un dotācijas 13 894 709

Sociālie pabalsti 1 051 208

Uzturēšanas izdevumu transferti 38 722 874

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 739 521

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts speciālo budžetu 739 521

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 11 814 905
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
11 648 905



52

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

166 000

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 26 168 448

Kapitālie izdevumi 3 073 589

Pamatkapitāla veidošana 3 073 589

Finansiālā bilance -1

Finansēšana 1

Naudas līdzekļi 1

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1

Valsts speciālais budžets

Ieņēmumi – kopā 1 335 610 571
Nodokļu ieņēmumi 1 314 469 652

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1 314 469 652

Nenodokļu ieņēmumi 3 131 527

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40 460

Transferti 17 968 932

Izdevumi – kopā 1 413 832 127
Uzturēšanas izdevumi 1 413 321 448

Kārtējie izdevumi 9 610 916

Atlīdzība 6 866 460

Atalgojums 5 537 255

Preces un pakalpojumi 2 744 456

Procentu izdevumi 514 132

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 402 737 296

Subsīdijas un dotācijas 5 424 761

Sociālie pabalsti 1 397 312 535

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12 258

Starptautiskā sadarbība 12 258

Uzturēšanas izdevumu transferti 446 846

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 446 846

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 361 000
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 

nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim
85 846

Kapitālie izdevumi 510 679

Pamatkapitāla veidošana 510 679

Finansiālā bilance -78 221 556

Finansēšana 78 221 556

Naudas līdzekļi 78 188 685

Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 78 221 556
Naudas līdzekļu akcijām un citai līdzdalībai komersantu pašu kapitālā atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 

samazinājums (+)
-32 871

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā 32 871

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Ieņēmumi – kopā 1 335 610 571
Nodokļu ieņēmumi 1 314 469 652

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1 314 469 652

Nenodokļu ieņēmumi 3 131 527

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40 460

Transferti 17 968 932

Izdevumi – kopā 1 413 832 127
Uzturēšanas izdevumi 1 413 321 448



53

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi 9 610 916

Atlīdzība 6 866 460

Atalgojums 5 537 255

Preces un pakalpojumi 2 744 456

Procentu izdevumi 514 132

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 402 737 296

Subsīdijas un dotācijas 5 424 761

Sociālie pabalsti 1 397 312 535

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12 258

Starptautiskā sadarbība 12 258

Uzturēšanas izdevumu transferti 446 846

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 446 846

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 361 000
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 

nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim
85 846

Kapitālie izdevumi 510 679

Pamatkapitāla veidošana 510 679

Finansiālā bilance -78 221 556

Finansēšana 78 221 556

Naudas līdzekļi 78 188 685

Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 78 221 556
Naudas līdzekļu akcijām un citai līdzdalībai komersantu pašu kapitālā atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 

samazinājums (+)
-32 871

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā 32 871

 19. Tieslietu ministrija

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 100 408 437
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 11 621 612

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 658 664

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 48 041

Transferti 233 782

Valsts budžeta transferti 233 782

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 233 782

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 233 782

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 220 814

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 12 968

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 87 894 379

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 87 894 379

Izdevumi – kopā 101 782 649
Uzturēšanas izdevumi 92 970 193

Kārtējie izdevumi 80 741 632

Atlīdzība 52 605 545

Atalgojums 40 266 929

Preces un pakalpojumi 28 136 087

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 11 919 969

Subsīdijas un dotācijas 857 778

Sociālie pabalsti 11 062 191

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 260 551

Starptautiskā sadarbība 260 551

Uzturēšanas izdevumu transferti 48 041

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 48 041



54

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālie izdevumi 8 812 456

Pamatkapitāla veidošana 8 812 456

Finansiālā bilance -1 374 212

Finansēšana 1 374 212

Naudas līdzekļi 1 374 212

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1 366 564

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 7 648

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 94 141 463
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 11 619 933

Transferti 215 440

Valsts budžeta transferti 215 440

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 215 440

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 215 440
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 

ieņēmumiem
215 440

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 82 306 090

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 82 306 090

Izdevumi – kopā 95 508 027
Uzturēšanas izdevumi 91 109 283

Kārtējie izdevumi 78 999 736

Atlīdzība 52 447 530

Atalgojums 40 140 403

Preces un pakalpojumi 26 552 206

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 11 919 969

Subsīdijas un dotācijas 857 778

Sociālie pabalsti 11 062 191

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 189 578

Starptautiskā sadarbība 189 578

Kapitālie izdevumi 4 398 744

Pamatkapitāla veidošana 4 398 744

Finansiālā bilance -1 366 564

Finansēšana 1 366 564

Naudas līdzekļi 1 366 564

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1 366 564

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 6 266 974
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 679

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 658 664

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 48 041

Transferti 18 342

Valsts budžeta transferti 18 342

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 18 342

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 18 342

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 5 374

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 12 968

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 588 289

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 588 289

Izdevumi – kopā 6 274 622



55

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi 1 860 910

Kārtējie izdevumi 1 741 896

Atlīdzība 158 015

Atalgojums 126 526

Preces un pakalpojumi 1 583 881

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 70 973

Starptautiskā sadarbība 70 973

Uzturēšanas izdevumu transferti 48 041

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 48 041

Kapitālie izdevumi 4 413 712

Pamatkapitāla veidošana 4 413 712

Finansiālā bilance -7 648

Finansēšana 7 648

Naudas līdzekļi 7 648

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 7 648

 21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 188 965 667
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 011 750

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 28 334 429

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 5 238 130

Transferti 1 186 881

Valsts budžeta transferti 117 872

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 117 872

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 117 872

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 96 696

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 21 176

Pašvaldību budžeta transferti 113 917

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 113 917

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no pašvaldībām 113 917

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 955 092
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām 

un no budžeta nefinansētām iestādēm
955 092

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

955 092

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 158 432 607

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 149 211 841

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 9 220 766

Izdevumi – kopā 205 106 969
Uzturēšanas izdevumi 144 889 573

Kārtējie izdevumi 19 333 426

Atlīdzība 10 752 268

Atalgojums 8 377 454

Preces un pakalpojumi 8 581 158

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 58 611 989

Subsīdijas un dotācijas 58 611 989

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 21 469 012

Starptautiskā sadarbība 21 469 012

Uzturēšanas izdevumu transferti 45 475 146

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 7 839 891

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 7 839 891



56

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 
ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

7 548 720

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu

291 171

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 31 404 897

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 8 439 164
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
11 444 007

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

11 521 726

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 865 919
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm
865 919

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 5 364 439

Kapitālie izdevumi 60 217 396

Pamatkapitāla veidošana 18 049 248

Kapitālo izdevumu transferti 42 168 148

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 33 073 691
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
33 070 821

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

2 870

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 9 094 457

Finansiālā bilance -16 141 302

Finansēšana 16 141 302

Naudas līdzekļi 16 141 302

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 230 283

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 15 911 019

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 58 545 114
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 011 750

Transferti 71 665

Valsts budžeta transferti 71 665

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 71 665

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 71 665

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 71 665

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 57 461 699

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 57 461 699

Izdevumi – kopā 58 775 397
Uzturēšanas izdevumi 58 493 380

Kārtējie izdevumi 12 117 123

Atlīdzība 8 046 778

Atalgojums 6 247 163

Preces un pakalpojumi 4 070 345

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 27 645 181

Subsīdijas un dotācijas 27 645 181

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 634 463

Starptautiskā sadarbība 634 463

Uzturēšanas izdevumu transferti 18 096 613

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 7 548 720

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 7 548 720
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 

ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu
7 548 720



57

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 9 681 974

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 8 439 164
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 

nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim
1 242 810

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 865 919
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm
865 919

Kapitālie izdevumi 282 017

Pamatkapitāla veidošana 282 017

Finansiālā bilance -230 283

Finansēšana 230 283

Naudas līdzekļi 230 283

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 230 283

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 130 420 553
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 28 334 429

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 5 238 130

Transferti 1 115 216

Valsts budžeta transferti 46 207

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 46 207

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 46 207

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 25 031

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 21 176

Pašvaldību budžeta transferti 113 917

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 113 917

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no pašvaldībām 113 917

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 955 092
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām 

un no budžeta nefinansētām iestādēm
955 092

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

955 092

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 100 970 908

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 91 750 142

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 9 220 766

Izdevumi – kopā 146 331 572
Uzturēšanas izdevumi 86 396 193

Kārtējie izdevumi 7 216 303

Atlīdzība 2 705 490

Atalgojums 2 130 291

Preces un pakalpojumi 4 510 813

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 30 966 808

Subsīdijas un dotācijas 30 966 808

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 20 834 549

Starptautiskā sadarbība 20 834 549

Uzturēšanas izdevumu transferti 27 378 533

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 291 171

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 291 171
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu
291 171

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 21 722 923



58

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 
pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)

11 444 007

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

10 278 916

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 5 364 439

Kapitālie izdevumi 59 935 379

Pamatkapitāla veidošana 17 767 231

Kapitālo izdevumu transferti 42 168 148

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 33 073 691
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
33 070 821

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

2 870

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 9 094 457

Finansiālā bilance -15 911 019

Finansēšana 15 911 019

Naudas līdzekļi 15 911 019

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 15 911 019

 22. Kultūras ministrija

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 120 166 227
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 419 037

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 815 157

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 679 239

Transferti 1 764 287

Valsts budžeta transferti 1 655 820

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 1 655 820

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 1 655 820

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 1 273 599

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 382 221

Pašvaldību budžeta transferti 27 879

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 27 879

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no pašvaldībām 27 879

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 80 588
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām 

un no budžeta nefinansētām iestādēm
80 588

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

80 588

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 114 167 746

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 114 167 746

Izdevumi – kopā 120 665 823
Uzturēšanas izdevumi 62 743 764

Kārtējie izdevumi 29 345 365

Atlīdzība 18 640 251

Atalgojums 15 002 670

Preces un pakalpojumi 10 705 114

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 19 043 551

Subsīdijas un dotācijas 18 389 941

Sociālie pabalsti 653 610

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 123 372

Starptautiskā sadarbība 123 372

Uzturēšanas izdevumu transferti 14 231 476



59

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 7 749

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 7 749
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu
7 749

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 12 908 874

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 7 961 082
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
4 428

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

4 943 364

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 635 614

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 305 448
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm
330 166

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 679 239

Kapitālie izdevumi 57 922 059

Pamatkapitāla veidošana 57 853 479

Kapitālo izdevumu transferti 68 580

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 68 580

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 68 580

Finansiālā bilance -499 596

Finansēšana 499 596

Naudas līdzekļi 499 596

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 429 757

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 69 839

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 110 522 888
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 419 037

Transferti 966 683

Valsts budžeta transferti 966 683

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 966 683

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 966 683
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem 

ieņēmumiem
966 683

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 106 137 168

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 106 137 168

Izdevumi – kopā 110 952 645
Uzturēšanas izdevumi 58 367 040

Kārtējie izdevumi 26 859 224

Atlīdzība 18 131 826

Atalgojums 14 591 122

Preces un pakalpojumi 8 727 398

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 17 971 843

Subsīdijas un dotācijas 17 585 983

Sociālie pabalsti 385 860

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 123 372

Starptautiskā sadarbība 123 372

Uzturēšanas izdevumu transferti 13 412 601

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 12 776 987

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 7 961 082
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 

nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim
4 815 905



60

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 635 614

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 305 448
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm
330 166

Kapitālie izdevumi 52 585 605

Pamatkapitāla veidošana 52 585 605

Finansiālā bilance -429 757

Finansēšana 429 757

Naudas līdzekļi 429 757

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 429 757

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 9 643 339
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 815 157

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 679 239

Transferti 797 604

Valsts budžeta transferti 689 137

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 689 137

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 689 137

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 306 916

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem 382 221

Pašvaldību budžeta transferti 27 879

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 27 879

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no pašvaldībām 27 879

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 80 588
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām 

un no budžeta nefinansētām iestādēm
80 588

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

80 588

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 030 578

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 030 578

Izdevumi – kopā 9 713 178
Uzturēšanas izdevumi 4 376 724

Kārtējie izdevumi 2 486 141

Atlīdzība 508 425

Atalgojums 411 548

Preces un pakalpojumi 1 977 716

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 071 708

Subsīdijas un dotācijas 803 958

Sociālie pabalsti 267 750

Uzturēšanas izdevumu transferti 818 875

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 7 749

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu 7 749
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu
7 749

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 131 887
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas Savienības politiku instrumentu un 

pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)
4 428

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

127 459

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 679 239

Kapitālie izdevumi 5 336 454



61

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Pamatkapitāla veidošana 5 267 874

Kapitālo izdevumu transferti 68 580

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem noteiktam mērķim 68 580

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 68 580

Finansiālā bilance -69 839

Finansēšana 69 839

Naudas līdzekļi 69 839

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 69 839

 24. Valsts kontrole

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 2 642 381
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 642 381

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 642 381

Izdevumi – kopā 2 642 381
Uzturēšanas izdevumi 2 544 381

Kārtējie izdevumi 2 543 181

Atlīdzība 1 963 135

Atalgojums 1 512 786

Preces un pakalpojumi 580 046

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 200

Subsīdijas un dotācijas 200

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 000

Starptautiskā sadarbība 1 000

Kapitālie izdevumi 98 000

Pamatkapitāla veidošana 98 000

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2 642 381
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 642 381

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 642 381

Izdevumi – kopā 2 642 381
Uzturēšanas izdevumi 2 544 381

Kārtējie izdevumi 2 543 181

Atlīdzība 1 963 135

Atalgojums 1 512 786

Preces un pakalpojumi 580 046

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 200

Subsīdijas un dotācijas 200

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 000

Starptautiskā sadarbība 1 000

Kapitālie izdevumi 98 000

Pamatkapitāla veidošana 98 000

 25. Pārresoru koordinācijas centrs

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 359 427
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22 842

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 336 585

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 336 585

Izdevumi – kopā 359 427
Uzturēšanas izdevumi 344 071



62

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi 344 071

Atlīdzība 278 611

Atalgojums 218 060

Preces un pakalpojumi 65 460

Kapitālie izdevumi 15 356

Pamatkapitāla veidošana 15 356

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 359 427
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22 842

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 336 585

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 336 585

Izdevumi – kopā 359 427
Uzturēšanas izdevumi 344 071

Kārtējie izdevumi 344 071

Atlīdzība 278 611

Atalgojums 218 060

Preces un pakalpojumi 65 460

Kapitālie izdevumi 15 356

Pamatkapitāla veidošana 15 356

 28. Augstākā tiesa

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 2 941 358
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 500

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 939 858

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 939 858

Izdevumi – kopā 2 941 358
Uzturēšanas izdevumi 2 941 358

Kārtējie izdevumi 2 938 195

Atlīdzība 2 753 175

Atalgojums 2 206 848

Preces un pakalpojumi 185 020

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 163

Starptautiskā sadarbība 3 163

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2 941 358
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 500

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 939 858

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 939 858

Izdevumi – kopā 2 941 358
Uzturēšanas izdevumi 2 941 358

Kārtējie izdevumi 2 938 195

Atlīdzība 2 753 175

Atalgojums 2 206 848

Preces un pakalpojumi 185 020

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 163

Starptautiskā sadarbība 3 163



63

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

 29. Veselības ministrija

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 506 415 686
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 14 217 521

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 170 726

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 60 222

Transferti 19 908

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 19 908
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām 

un no budžeta nefinansētām iestādēm
19 908

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

19 908

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 492 007 531

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 492 007 531

Izdevumi – kopā 496 585 702
Uzturēšanas izdevumi 487 450 013

Kārtējie izdevumi 58 266 106

Atlīdzība 35 555 953

Atalgojums 28 434 185

Preces un pakalpojumi 22 710 153

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 412 021 995

Subsīdijas un dotācijas 412 021 995

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 128 131

Starptautiskā sadarbība 128 131

Uzturēšanas izdevumu transferti 17 033 781

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 16 973 559

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 865 487
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 

nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim
16 108 072

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 60 222

Kapitālie izdevumi 9 135 689

Pamatkapitāla veidošana 9 135 689

Finansiālā bilance 9 829 984

Finansēšana -9 829 984

Naudas līdzekļi 2 728 120

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 2 728 120

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -12 558 104

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 495 933 615
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 14 213 553

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 481 720 062

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 481 720 062

Izdevumi – kopā 486 103 631
Uzturēšanas izdevumi 484 528 999

Kārtējie izdevumi 55 465 204

Atlīdzība 35 234 801

Atalgojums 28 176 262

Preces un pakalpojumi 20 230 403

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 412 002 087

Subsīdijas un dotācijas 412 002 087

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 128 131

Starptautiskā sadarbība 128 131



64

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumu transferti 16 933 577

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 16 933 577

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 865 487
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 

nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim
16 068 090

Kapitālie izdevumi 1 574 632

Pamatkapitāla veidošana 1 574 632

Finansiālā bilance 9 829 984

Finansēšana -9 829 984

Naudas līdzekļi 2 728 120

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 2 728 120

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -12 558 104

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 10 482 071
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 968

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 170 726

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 60 222

Transferti 19 908

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 19 908
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām 

un no budžeta nefinansētām iestādēm
19 908

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no 
valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

19 908

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 287 469

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 287 469

Izdevumi – kopā 10 482 071
Uzturēšanas izdevumi 2 921 014

Kārtējie izdevumi 2 800 902

Atlīdzība 321 152

Atalgojums 257 923

Preces un pakalpojumi 2 479 750

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 19 908

Subsīdijas un dotācijas 19 908

Uzturēšanas izdevumu transferti 100 204

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 39 982
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta 

nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim
39 982

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 60 222

Kapitālie izdevumi 7 561 057

Pamatkapitāla veidošana 7 561 057

 30. Satversmes tiesa

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 769 788
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 18 700

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 751 088

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 751 088

Izdevumi – kopā 774 685
Uzturēšanas izdevumi 756 105

Kārtējie izdevumi 755 402

Atlīdzība 582 676



65

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atalgojums 453 340

Preces un pakalpojumi 172 726

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 703

Starptautiskā sadarbība 703

Kapitālie izdevumi 18 580

Pamatkapitāla veidošana 18 580

Finansiālā bilance -4 897

Finansēšana 4 897

Naudas līdzekļi 4 897

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 4 897

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 769 788
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 18 700

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 751 088

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 751 088

Izdevumi – kopā 774 685
Uzturēšanas izdevumi 756 105

Kārtējie izdevumi 755 402

Atlīdzība 582 676

Atalgojums 453 340

Preces un pakalpojumi 172 726

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 703

Starptautiskā sadarbība 703

Kapitālie izdevumi 18 580

Pamatkapitāla veidošana 18 580

Finansiālā bilance -4 897

Finansēšana 4 897

Naudas līdzekļi 4 897

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 4 897

 32. Prokuratūra

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 14 716 932
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 15 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 701 932

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 701 932

Izdevumi – kopā 14 716 932
Uzturēšanas izdevumi 14 326 391

Kārtējie izdevumi 14 326 391

Atlīdzība 12 512 838

Atalgojums 9 886 722

Preces un pakalpojumi 1 813 553

Kapitālie izdevumi 390 541

Pamatkapitāla veidošana 390 541

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 14 716 932
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 15 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 701 932

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 701 932

Izdevumi – kopā 14 716 932



66

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi 14 326 391

Kārtējie izdevumi 14 326 391

Atlīdzība 12 512 838

Atalgojums 9 886 722

Preces un pakalpojumi 1 813 553

Kapitālie izdevumi 390 541

Pamatkapitāla veidošana 390 541

 35. Centrālā vēlēšanu komisija

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 1 848 404
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 848 404

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 848 404

Izdevumi – kopā 1 848 404
Uzturēšanas izdevumi 1 841 854

Kārtējie izdevumi 1 841 080

Atlīdzība 1 513 166

Atalgojums 1 214 987

Preces un pakalpojumi 327 914

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 774

Starptautiskā sadarbība 774

Kapitālie izdevumi 6 550

Pamatkapitāla veidošana 6 550

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1 848 404
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 848 404

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 848 404

Izdevumi – kopā 1 848 404
Uzturēšanas izdevumi 1 841 854

Kārtējie izdevumi 1 841 080

Atlīdzība 1 513 166

Atalgojums 1 214 987

Preces un pakalpojumi 327 914

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 774

Starptautiskā sadarbība 774

Kapitālie izdevumi 6 550

Pamatkapitāla veidošana 6 550

 37. Centrālā zemes komisija

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 72 214
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 214

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 214

Izdevumi – kopā 72 214
Uzturēšanas izdevumi 71 574

Kārtējie izdevumi 71 574

Atlīdzība 55 167

Atalgojums 44 964

Preces un pakalpojumi 16 407

Kapitālie izdevumi 640

Pamatkapitāla veidošana 640



67

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 72 214
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 214

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 214

Izdevumi – kopā 72 214
Uzturēšanas izdevumi 71 574

Kārtējie izdevumi 71 574

Atlīdzība 55 167

Atalgojums 44 964

Preces un pakalpojumi 16 407

Kapitālie izdevumi 640

Pamatkapitāla veidošana 640

 47. Radio un televīzija

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 15 964 244
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4 024

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 960 220

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 960 220

Izdevumi – kopā 15 997 022
Uzturēšanas izdevumi 15 996 022

Kārtējie izdevumi 362 525

Atlīdzība 185 024

Atalgojums 142 242

Preces un pakalpojumi 177 501

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 15 632 091

Subsīdijas un dotācijas 15 632 091

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 406

Starptautiskā sadarbība 1 406

Kapitālie izdevumi 1 000

Pamatkapitāla veidošana 1 000

Finansiālā bilance -32 778

Finansēšana 32 778

Naudas līdzekļi 32 778

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 32 778

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 15 964 244
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4 024

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 960 220

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 960 220

Izdevumi – kopā 15 997 022
Uzturēšanas izdevumi 15 996 022

Kārtējie izdevumi 362 525

Atlīdzība 185 024

Atalgojums 142 242

Preces un pakalpojumi 177 501

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 15 632 091

Subsīdijas un dotācijas 15 632 091

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 406

Starptautiskā sadarbība 1 406



68

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālie izdevumi 1 000

Pamatkapitāla veidošana 1 000

Finansiālā bilance -32 778

Finansēšana 32 778

Naudas līdzekļi 32 778

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+) 32 778

 62. Mērķdotācijas pašvaldībām

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 212 417 034
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 212 417 034

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 212 417 034

Izdevumi – kopā 212 417 034
Uzturēšanas izdevumi 212 417 034

Uzturēšanas izdevumu transferti 212 417 034

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 212 417 034

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 212 417 034

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 212 417 034
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 212 417 034

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 212 417 034

Izdevumi – kopā 212 417 034
Uzturēšanas izdevumi 212 417 034

Uzturēšanas izdevumu transferti 212 417 034

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem noteiktam mērķim 212 417 034

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam mērķim 212 417 034

 64. Dotācija pašvaldībām

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 15 491 371
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 491 371

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 491 371

Izdevumi – kopā 15 491 371
Uzturēšanas izdevumi 15 491 371

Uzturēšanas izdevumu transferti 15 491 371

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 15 491 371

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 15 491 371

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 15 491 371
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 491 371

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 491 371

Izdevumi – kopā 15 491 371
Uzturēšanas izdevumi 15 491 371

Uzturēšanas izdevumu transferti 15 491 371

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 15 491 371

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 15 491 371



69

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

 74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

Valsts pamatbudžets

Resursi izdevumu segšanai 56 124 859
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 56 124 859

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 56 124 859

Izdevumi – kopā 56 124 859
Uzturēšanas izdevumi 56 124 859

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 56 124 859

Subsīdijas un dotācijas 56 124 859

I. Valsts pamatfunkciju īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 7 424 229
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 424 229

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 424 229

Izdevumi – kopā 7 424 229
Uzturēšanas izdevumi 7 424 229

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 7 424 229

Subsīdijas un dotācijas 7 424 229

II. ES politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 48 700 630
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 700 630

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 700 630

Izdevumi – kopā 48 700 630
Uzturēšanas izdevumi 48 700 630

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 48 700 630

Subsīdijas un dotācijas 48 700 630



70

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Likuma	“Grozījumi	likumā	
“Par	valsts	budžetu	2012.gadam””
4.pielikums

Valsts pamatbudžeta ieņēmumu un izdevumu atšifrējums pa programmām un 
apakšprogrammām 

Programmas, 
apakšpro-

grammas kods

Funkciju 
klasifikācijas 

kods
 Ls

Ieņēmumi – kopā 3 456 261 478
Resursi izdevumu segšanai 3 466 314 078

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 65 995 039

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 57 037 953

Transferti 3 306 134

Pašvaldību budžeta transferti 150 080

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 150 080
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 

pašvaldībām
148 480

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no pašvaldībām par Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos 
projektos (pasākumos) neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem

1 600

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

3 156 054

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm

3 156 054

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm

3 031 402

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no citas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm

104 352

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti par Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu 
(pasākumu) īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

19 000

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti par Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu 
(pasākumu) īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

1 300

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 339 974 952

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 339 974 952

Izdevumi – kopā 3 483 582 438
Uzturēšanas izdevumi 3 105 355 072

Kārtējie izdevumi 861 512 042

Atlīdzība 480 277 472

Atalgojums 359 706 275

Preces un pakalpojumi 381 234 570

Procentu izdevumi 222 973 474

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 349 849 895

Subsīdijas un dotācijas 1 210 758 012

Sociālie pabalsti 139 091 883

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 186 569 289



71

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 152 699 156

Starptautiskā sadarbība 33 870 133

Uzturēšanas izdevumu transferti 484 450 372

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 17 968 932
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts speciālo budžetu
17 968 932

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim

435 622 040

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

273 737 835

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

33 115 872

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

128 768 333

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 30 859 400

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 16 507 407
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm
14 351 993

Kapitālie izdevumi 378 227 366

Pamatkapitāla veidošana 246 825 861

Kapitālo izdevumu transferti 131 401 505
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
131 379 564

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

843 295

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

103 595 500

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim

26 940 769

Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 21 941

Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām 21 941

Finansiālā bilance -27 320 960

Finansēšana 27 320 960

Aizņēmumi 8 656 426

Aizdevumi -208 000 000

Naudas līdzekļi 244 173 140
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
11 231 498

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+)

24 941 642

Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

208 000 000

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -17 508 606

01. Valsts prezidenta kanceleja
Resursi izdevumu segšanai 2 133 218

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 133 218

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 133 218

Izdevumi – kopā 2 133 218
Uzturēšanas izdevumi 2 115 098

Kārtējie izdevumi 2 061 098

Atlīdzība 933 116



72

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atalgojums 748 640

Preces un pakalpojumi 1 127 982

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 54 000

Sociālie pabalsti 54 000

Kapitālie izdevumi 18 120

Pamatkapitāla veidošana 18 120

04.00.00 01.110 Valsts prezidenta darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 2 133 218

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 133 218

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 133 218

Izdevumi – kopā 2 133 218

Uzturēšanas izdevumi 2 115 098

Kārtējie izdevumi 2 061 098

Atlīdzība 933 116

Atalgojums 748 640

Preces un pakalpojumi 1 127 982

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 54 000

Sociālie pabalsti 54 000

Kapitālie izdevumi 18 120

Pamatkapitāla veidošana 18 120

02. Saeima
Resursi izdevumu segšanai 13 117 769

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 290 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 827 769

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 827 769

Izdevumi – kopā 13 387 769
Uzturēšanas izdevumi 11 196 259

Kārtējie izdevumi 11 095 209

Atlīdzība 9 115 575

Atalgojums 6 903 011

Preces un pakalpojumi 1 979 634

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 101 050

Starptautiskā sadarbība 101 050

Kapitālie izdevumi 2 191 510

Pamatkapitāla veidošana 2 191 510

Finansiālā bilance -270 000

Finansēšana 270 000

Naudas līdzekļi 270 000
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
270 000

01.00.00 01.110 Saeimas darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 13 016 719

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 290 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 726 719

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 726 719

Izdevumi – kopā 13 286 719

Uzturēšanas izdevumi 11 095 209

Kārtējie izdevumi 11 095 209

Atlīdzība 9 115 575

Atalgojums 6 903 011

Preces un pakalpojumi 1 979 634



73

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālie izdevumi 2 191 510

Pamatkapitāla veidošana 2 191 510

Finansiālā bilance -270 000

Finansēšana 270 000

Naudas līdzekļi 270 000
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
270 000

02.00.00 01.133 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
Resursi izdevumu segšanai 101 050

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 101 050

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 101 050

Izdevumi – kopā 101 050

Uzturēšanas izdevumi 101 050

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 101 050

Starptautiskā sadarbība 101 050

03. Ministru kabinets
Resursi izdevumu segšanai 4 212 796

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 190 880

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 021 916

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 021 916

Izdevumi – kopā 4 212 796
Uzturēšanas izdevumi 4 023 377

Kārtējie izdevumi 3 993 880

Atlīdzība 2 028 223

Atalgojums 1 608 352

Preces un pakalpojumi 1 965 657

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 25 000

Sociālie pabalsti 25 000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 4 497

Starptautiskā sadarbība 4 497

Kapitālie izdevumi 189 419

Pamatkapitāla veidošana 189 419

01.00.00 01.110 Ministru kabineta darbības nodrošināšana, valsts pārvaldes politika
Resursi izdevumu segšanai 2 535 362

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 10 680

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 524 682

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 524 682

Izdevumi – kopā 2 535 362

Uzturēšanas izdevumi 2 386 244

Kārtējie izdevumi 2 361 244

Atlīdzība 1 727 585

Atalgojums 1 377 077

Preces un pakalpojumi 633 659

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 25 000

Sociālie pabalsti 25 000

Kapitālie izdevumi 149 118

Pamatkapitāla veidošana 149 118

19.00.00 09.500 Valsts administrācijas skola
Resursi izdevumu segšanai 357 978

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 180 200

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 177 778



74

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 177 778

Izdevumi – kopā 357 978

Uzturēšanas izdevumi 317 677

Kārtējie izdevumi 313 180

Atlīdzība 153 157

Atalgojums 123 425

Preces un pakalpojumi 160 023

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 4 497

Starptautiskā sadarbība 4 497

Kapitālie izdevumi 40 301

Pamatkapitāla veidošana 40 301

63.00.00 01.110 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1 030 660

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 030 660

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 030 660

Izdevumi – kopā 1 030 660

Uzturēšanas izdevumi 1 030 660

Kārtējie izdevumi 1 030 660

Preces un pakalpojumi 1 030 660

63.06.00 01.110 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu īstenošana (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 371 600

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 371 600

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 371 600

Izdevumi – kopā 371 600

Uzturēšanas izdevumi 371 600

Kārtējie izdevumi 371 600

Preces un pakalpojumi 371 600

63.07.00 01.110 Strukturālo reformu ieviešana valsts pārvaldē (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 659 060

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 659 060

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 659 060

Izdevumi – kopā 659 060

Uzturēšanas izdevumi 659 060

Kārtējie izdevumi 659 060

Preces un pakalpojumi 659 060

70.00.00 01.110
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 288 796

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 288 796

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 288 796

Izdevumi – kopā 288 796

Uzturēšanas izdevumi 288 796

Kārtējie izdevumi 288 796

Atlīdzība 147 481

Atalgojums 107 850

Preces un pakalpojumi 141 315

70.05.00 01.110 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 288 796

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 288 796

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 288 796

Izdevumi – kopā 288 796

Uzturēšanas izdevumi 288 796



75

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi 288 796

Atlīdzība 147 481

Atalgojums 107 850

Preces un pakalpojumi 141 315

04. Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs
Resursi izdevumu segšanai 2 933 964

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 933 964

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 933 964

Izdevumi – kopā 2 933 964
Uzturēšanas izdevumi 2 785 364

Kārtējie izdevumi 2 336 741

Atlīdzība 1 866 202

Atalgojums 1 446 357

Preces un pakalpojumi 470 539

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 442 323

Subsīdijas un dotācijas 442 323

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6 300

Starptautiskā sadarbība 6 300

Kapitālie izdevumi 148 600

Pamatkapitāla veidošana 148 600

01.00.00 03.600 Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs
Resursi izdevumu segšanai 2 839 517

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 839 517

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 839 517

Izdevumi – kopā 2 839 517

Uzturēšanas izdevumi 2 690 917

Kārtējie izdevumi 2 242 294

Atlīdzība 1 866 202

Atalgojums 1 446 357

Preces un pakalpojumi 376 092

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 442 323

Subsīdijas un dotācijas 442 323

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 6 300

Starptautiskā sadarbība 6 300

Kapitālie izdevumi 148 600

Pamatkapitāla veidošana 148 600

02.00.00 03.600 Operatīvās darbības pasākumu nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 37 347

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 37 347

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 37 347

Izdevumi – kopā 37 347

Uzturēšanas izdevumi 37 347

Kārtējie izdevumi 37 347

Preces un pakalpojumi 37 347

99.00.00 03.600 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums
Resursi izdevumu segšanai 57 100

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 57 100

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 57 100

Izdevumi – kopā 57 100

Uzturēšanas izdevumi 57 100

Kārtējie izdevumi 57 100



76

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi 57 100

05. Tiesībsarga birojs
Resursi izdevumu segšanai 713 158

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40 153

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 673 005

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 673 005

Izdevumi – kopā 714 981
Uzturēšanas izdevumi 713 981

Kārtējie izdevumi 712 210

Atlīdzība 504 699

Atalgojums 398 663

Preces un pakalpojumi 207 511

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 771

Starptautiskā sadarbība 1 771

Kapitālie izdevumi 1 000

Pamatkapitāla veidošana 1 000

Finansiālā bilance -1 823

Finansēšana 1 823

Naudas līdzekļi 1 823
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
1 823

01.00.00 01.110 Tiesībsarga birojs
Resursi izdevumu segšanai 699 102

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40 153

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 658 949

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 658 949

Izdevumi – kopā 700 925

Uzturēšanas izdevumi 700 425

Kārtējie izdevumi 698 654

Atlīdzība 499 981

Atalgojums 394 859

Preces un pakalpojumi 198 673

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 771

Starptautiskā sadarbība 1 771

Kapitālie izdevumi 500

Pamatkapitāla veidošana 500

Finansiālā bilance -1 823

Finansēšana 1 823

Naudas līdzekļi 1 823
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
1 823

70.00.00 03.120
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 14 056

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 056

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 056

Izdevumi – kopā 14 056

Uzturēšanas izdevumi 13 556

Kārtējie izdevumi 13 556

Atlīdzība 4 718

Atalgojums 3 804

Preces un pakalpojumi 8 838



77

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālie izdevumi 500

Pamatkapitāla veidošana 500

70.06.00 03.120
Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatprogrammas Eiropas 

Atgriešanās fonda projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 14 056

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 056

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 056

Izdevumi – kopā 14 056

Uzturēšanas izdevumi 13 556

Kārtējie izdevumi 13 556

Atlīdzība 4 718

Atalgojums 3 804

Preces un pakalpojumi 8 838

Kapitālie izdevumi 500

Pamatkapitāla veidošana 500

08. Sabiedrības integrācijas fonds
Resursi izdevumu segšanai 4 371 107

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 26 369

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 5 623

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 339 115

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 677 792

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 661 323

Izdevumi – kopā 4 376 466
Uzturēšanas izdevumi 4 370 551

Kārtējie izdevumi 878 289

Atlīdzība 687 361

Atalgojums 543 514

Preces un pakalpojumi 190 928

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 908 903

Subsīdijas un dotācijas 1 908 903

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 583 359
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
922 036

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

922 036

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 661 323

Kapitālie izdevumi 5 915

Pamatkapitāla veidošana 5 915

Finansiālā bilance -5 359

Finansēšana 5 359

Naudas līdzekļi 5 359
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
5 359

01.00.00 01.110 Sabiedrības integrācijas fonda vadība
Resursi izdevumu segšanai 399 125

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 26 369

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 372 756

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 372 756

Izdevumi – kopā 404 484

Uzturēšanas izdevumi 404 069

Kārtējie izdevumi 382 069



78

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atlīdzība 319 501

Atalgojums 246 891

Preces un pakalpojumi 62 568

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 22 000

Subsīdijas un dotācijas 22 000

Kapitālie izdevumi 415

Pamatkapitāla veidošana 415

Finansiālā bilance -5 359

Finansēšana 5 359

Naudas līdzekļi 5 359
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
5 359

02.00.00 01.110 Latvijas NVO fonda un latviešu valodas apguves programmas
Resursi izdevumu segšanai 143 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 143 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 143 000

Izdevumi – kopā 143 000

Uzturēšanas izdevumi 143 000

Kārtējie izdevumi 13 000

Atlīdzība 10 052

Atalgojums 8 100

Preces un pakalpojumi 2 948

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 130 000

Subsīdijas un dotācijas 130 000

63.00.00 01.110 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2 741 179

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 741 179

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 079 856

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 661 323

Izdevumi – kopā 2 741 179

Uzturēšanas izdevumi 2 741 179

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 157 820

Subsīdijas un dotācijas 1 157 820

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 583 359
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
922 036

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

922 036

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 661 323

63.02.00 01.110
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 661 323

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 661 323

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 661 323

Izdevumi – kopā 661 323

Uzturēšanas izdevumi 661 323

Uzturēšanas izdevumu transferti 661 323

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 661 323

63.06.00 01.110 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 2 079 856

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 079 856

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 079 856



79

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā 2 079 856

Uzturēšanas izdevumi 2 079 856

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 157 820

Subsīdijas un dotācijas 1 157 820

Uzturēšanas izdevumu transferti 922 036
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
922 036

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

922 036

70.00.00 01.110
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 372 748

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 372 748

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 372 748

Izdevumi – kopā 372 748

Uzturēšanas izdevumi 367 248

Kārtējie izdevumi 367 248

Atlīdzība 279 849

Atalgojums 225 698

Preces un pakalpojumi 87 399

Kapitālie izdevumi 5 500

Pamatkapitāla veidošana 5 500

70.05.00 01.110 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 347 815

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 347 815

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 347 815

Izdevumi – kopā 347 815

Uzturēšanas izdevumi 342 315

Kārtējie izdevumi 342 315

Atlīdzība 267 587

Atalgojums 215 640

Preces un pakalpojumi 74 728

Kapitālie izdevumi 5 500

Pamatkapitāla veidošana 5 500

70.06.00 01.110
Eiropas Komisijas programma “Solidaritātes un migrācijas plūsmu 

pārvaldīšanas programmas 2007.–2013.gadam” īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 24 933

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 933

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 933

Izdevumi – kopā 24 933

Uzturēšanas izdevumi 24 933

Kārtējie izdevumi 24 933

Atlīdzība 12 262

Atalgojums 10 058

Preces un pakalpojumi 12 671

72.00.00 01.110
Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 604 932

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 604 932

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 604 932

Izdevumi – kopā 604 932

Uzturēšanas izdevumi 604 932



80

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi 100 849

Atlīdzība 69 258

Atalgojums 55 813

Preces un pakalpojumi 31 591

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 504 083

Subsīdijas un dotācijas 504 083

72.06.00 01.110
Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 

īstenošana (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 604 932

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 604 932

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 604 932

Izdevumi – kopā 604 932

Uzturēšanas izdevumi 604 932

Kārtējie izdevumi 100 849

Atlīdzība 69 258

Atalgojums 55 813

Preces un pakalpojumi 31 591

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 504 083

Subsīdijas un dotācijas 504 083

73.00.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 5 623

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 5 623

Izdevumi – kopā 5 623

Uzturēšanas izdevumi 5 623

Kārtējie izdevumi 5 623

Preces un pakalpojumi 5 623

73.06.00 01.110 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 5 623

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 5 623

Izdevumi – kopā 5 623

Uzturēšanas izdevumi 5 623

Kārtējie izdevumi 5 623

Preces un pakalpojumi 5 623

99.00.00 01.110 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums
Resursi izdevumu segšanai 104 500

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 104 500

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 104 500

Izdevumi – kopā 104 500

Uzturēšanas izdevumi 104 500

Kārtējie izdevumi 9 500

Atlīdzība 8 701

Atalgojums 7 012

Preces un pakalpojumi 799

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 95 000

Subsīdijas un dotācijas 95 000

09. Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija
Resursi izdevumu segšanai 2 220 224

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 220 224

Izdevumi – kopā 3 496 147
Uzturēšanas izdevumi 3 296 123

Kārtējie izdevumi 3 271 015



81

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atlīdzība 2 079 619

Atalgojums 1 584 257

Preces un pakalpojumi 1 191 396

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 25 108

Starptautiskā sadarbība 25 108

Kapitālie izdevumi 200 024

Pamatkapitāla veidošana 200 024

Finansiālā bilance -1 275 923

Finansēšana 1 275 923

Naudas līdzekļi 1 275 923
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
1 275 923

01.00.00 04.100 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšana
Resursi izdevumu segšanai 2 220 224

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 220 224

Izdevumi – kopā 3 496 147

Uzturēšanas izdevumi 3 296 123

Kārtējie izdevumi 3 271 015

Atlīdzība 2 079 619

Atalgojums 1 584 257

Preces un pakalpojumi 1 191 396

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 25 108

Starptautiskā sadarbība 25 108

Kapitālie izdevumi 200 024

Pamatkapitāla veidošana 200 024

Finansiālā bilance -1 275 923

Finansēšana 1 275 923

Naudas līdzekļi 1 275 923
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
1 275 923

10. Aizsardzības ministrija
Resursi izdevumu segšanai 142 729 842

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 894 069

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4 584 300

Transferti 80 647

Valsts budžeta transferti 80 647

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 80 647
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
80 647

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

80 647

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 136 170 826

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 136 170 826

Izdevumi – kopā 143 931 794
Uzturēšanas izdevumi 130 766 395

Kārtējie izdevumi 118 517 863

Atlīdzība 62 530 804

Atalgojums 39 484 738

Preces un pakalpojumi 55 987 059

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6 783 422

Subsīdijas un dotācijas 120 722

Sociālie pabalsti 6 662 700



82

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5 376 808

Starptautiskā sadarbība 5 376 808

Uzturēšanas izdevumu transferti 88 302

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 86 400
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu
86 400

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

86 400

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 902

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 1 902

Kapitālie izdevumi 13 165 399

Pamatkapitāla veidošana 13 143 458

Kapitālo izdevumu transferti 21 941

Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 21 941

Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām 21 941

Finansiālā bilance -1 201 952

Finansēšana 1 201 952

Naudas līdzekļi 1 201 952
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
643 289

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+)

558 663

06.00.00 03.600 Valsts drošības aizsardzība
Resursi izdevumu segšanai 4 615 813

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 614 813

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 614 813

Izdevumi – kopā 4 615 813

Uzturēšanas izdevumi 4 615 813

Kārtējie izdevumi 4 615 813

Preces un pakalpojumi 4 615 813

12.00.00 02.500 Kara muzejs
Resursi izdevumu segšanai 717 396

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 14 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 703 396

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 703 396

Izdevumi – kopā 728 889

Uzturēšanas izdevumi 721 639

Kārtējie izdevumi 662 537

Atlīdzība 545 737

Atalgojums 437 916

Preces un pakalpojumi 116 800

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 59 102

Subsīdijas un dotācijas 59 102

Kapitālie izdevumi 7 250

Pamatkapitāla veidošana 7 250

Finansiālā bilance -11 493

Finansēšana 11 493

Naudas līdzekļi 11 493
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
11 493

22.00.00 02.100 Nacionālie bruņotie spēki
Resursi izdevumu segšanai 96 100 576



83

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 88 392

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 96 012 184

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 96 012 184

Izdevumi – kopā 96 103 218

Uzturēšanas izdevumi 93 839 464

Kārtējie izdevumi 93 753 064

Atlīdzība 52 027 092

Atalgojums 32 449 053

Preces un pakalpojumi 41 725 972

Uzturēšanas izdevumu transferti 86 400

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 86 400
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu
86 400

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

86 400

Kapitālie izdevumi 2 263 754

Pamatkapitāla veidošana 2 241 813

Kapitālo izdevumu transferti 21 941

Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 21 941

Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām 21 941

Finansiālā bilance -2 642

Finansēšana 2 642

Naudas līdzekļi 2 642
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
2 642

22.10.00 02.100
Starptautisko operāciju un Nacionālo bruņoto spēku personālsastāva 

centralizētais atalgojums
Resursi izdevumu segšanai 52 020 091

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 52 020 091

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 52 020 091

Izdevumi – kopā 52 020 091

Uzturēšanas izdevumi 52 020 091

Kārtējie izdevumi 52 020 091

Atlīdzība 52 020 091

Atalgojums 32 449 053

22.12.00 02.100 Nacionālo bruņoto spēku uzturēšana
Resursi izdevumu segšanai 44 080 485

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 88 392

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 43 992 093

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 43 992 093

Izdevumi – kopā 44 083 127

Uzturēšanas izdevumi 41 819 373

Kārtējie izdevumi 41 732 973

Atlīdzība 7 001

Preces un pakalpojumi 41 725 972

Uzturēšanas izdevumu transferti 86 400

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 86 400
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu
86 400

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

86 400

Kapitālie izdevumi 2 263 754

Pamatkapitāla veidošana 2 241 813



84

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālo izdevumu transferti 21 941

Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti citiem budžetiem 21 941

Pārējie valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām 21 941

Finansiālā bilance -2 642

Finansēšana 2 642

Naudas līdzekļi 2 642
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
2 642

28.00.00 02.500 Ģeodēzija un kartogrāfija
Resursi izdevumu segšanai 2 292 051

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 850 000

Transferti 2 993

Valsts budžeta transferti 2 993

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2 993
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
2 993

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

2 993

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 439 058

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 439 058

Izdevumi – kopā 2 292 185

Uzturēšanas izdevumi 2 249 085

Kārtējie izdevumi 2 249 085

Atlīdzība 1 409 943

Atalgojums 1 128 480

Preces un pakalpojumi 839 142

Kapitālie izdevumi 43 100

Pamatkapitāla veidošana 43 100

Finansiālā bilance -134

Finansēšana 134

Naudas līdzekļi 134
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
134

30.00.00 02.500 Valsts aizsardzības politikas realizācija
Resursi izdevumu segšanai 9 417 999

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 35 840

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 382 159

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 382 159

Izdevumi – kopā 9 417 999

Uzturēšanas izdevumi 9 369 026

Kārtējie izdevumi 3 960 316

Atlīdzība 3 068 986

Atalgojums 2 327 473

Preces un pakalpojumi 891 330

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 30 000

Subsīdijas un dotācijas 30 000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 5 376 808

Starptautiskā sadarbība 5 376 808

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 902

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 902

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 1 902

Kapitālie izdevumi 48 973

Pamatkapitāla veidošana 48 973



85

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

31.00.00 10.200 Militārpersonu pensiju fonds
Resursi izdevumu segšanai 6 662 700

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 662 700

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 662 700

Izdevumi – kopā 6 662 700

Uzturēšanas izdevumi 6 662 700

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6 662 700

Sociālie pabalsti 6 662 700

33.00.00 02.500 Aizsardzības īpašumu pārvaldīšana
Resursi izdevumu segšanai 9 054 692

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 900 587

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 154 105

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 154 105

Izdevumi – kopā 9 683 400

Uzturēšanas izdevumi 7 396 978

Kārtējie izdevumi 7 396 978

Atlīdzība 2 438 921

Atalgojums 1 866 936

Preces un pakalpojumi 4 958 057

Kapitālie izdevumi 2 286 422

Pamatkapitāla veidošana 2 286 422

Finansiālā bilance -628 708

Finansēšana 628 708

Naudas līdzekļi 628 708
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
628 708

34.00.00 02.500 Jaunsardzes centrs
Resursi izdevumu segšanai 1 014 442

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4 250

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 010 192

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 010 192

Izdevumi – kopā 1 014 754

Uzturēšanas izdevumi 997 914

Kārtējie izdevumi 966 294

Atlīdzība 808 659

Atalgojums 617 064

Preces un pakalpojumi 157 635

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 31 620

Subsīdijas un dotācijas 31 620

Kapitālie izdevumi 16 840

Pamatkapitāla veidošana 16 840

Finansiālā bilance -312

Finansēšana 312

Naudas līdzekļi 312
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
312

35.00.00 02.100 Militārie un aizsardzības pārstāvji ārvalstīs
Resursi izdevumu segšanai 3 662 849

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 662 849

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 662 849

Izdevumi – kopā 3 662 849

Uzturēšanas izdevumi 3 659 849



86

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi 3 659 849

Atlīdzība 2 231 466

Atalgojums 657 816

Preces un pakalpojumi 1 428 383

Kapitālie izdevumi 3 000

Pamatkapitāla veidošana 3 000

36.00.00 02.500 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 109 370

Transferti 77 654

Valsts budžeta transferti 77 654

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 77 654
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
77 654

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

77 654

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 31 716

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 31 716

Izdevumi – kopā 109 370

Kapitālie izdevumi 109 370

Pamatkapitāla veidošana 109 370

62.00.00 02.500 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 129 820

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 129 820

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 129 820

Izdevumi – kopā 129 820

Uzturēšanas izdevumi 56 212

Kārtējie izdevumi 56 212

Preces un pakalpojumi 56 212

Kapitālie izdevumi 73 608

Pamatkapitāla veidošana 73 608

62.06.00 02.500 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu īstenošana (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 129 820

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 129 820

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 129 820

Izdevumi – kopā 129 820

Uzturēšanas izdevumi 56 212

Kārtējie izdevumi 56 212

Preces un pakalpojumi 56 212

Kapitālie izdevumi 73 608

Pamatkapitāla veidošana 73 608

73.00.00 02.100 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 8 839 556

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4 584 300

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 255 256

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 255 256

Izdevumi – kopā 9 398 219

Uzturēšanas izdevumi 1 197 715

Kārtējie izdevumi 1 197 715

Preces un pakalpojumi 1 197 715

Kapitālie izdevumi 8 200 504

Pamatkapitāla veidošana 8 200 504

Finansiālā bilance -558 663



87

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansēšana 558 663

Naudas līdzekļi 558 663
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
558 663

73.06.00 02.100
Ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti vides aizsardzības 

pasākumiem
Izdevumi – kopā 43 366

Uzturēšanas izdevumi 8 000

Kārtējie izdevumi 8 000

Preces un pakalpojumi 8 000

Kapitālie izdevumi 35 366

Pamatkapitāla veidošana 35 366

Finansiālā bilance -43 366

Finansēšana 43 366

Naudas līdzekļi 43 366
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
43 366

73.07.00 02.100 NATO investīciju projekti
Resursi izdevumu segšanai 8 839 556

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4 584 300

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 255 256

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 255 256

Izdevumi – kopā 9 354 853

Uzturēšanas izdevumi 1 189 715

Kārtējie izdevumi 1 189 715

Preces un pakalpojumi 1 189 715

Kapitālie izdevumi 8 165 138

Pamatkapitāla veidošana 8 165 138

Finansiālā bilance -515 297

Finansēšana 515 297

Naudas līdzekļi 515 297
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
515 297

99.00.00 02.100 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums
Resursi izdevumu segšanai 112 578

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 112 578

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 112 578

Izdevumi – kopā 112 578

Kapitālie izdevumi 112 578

Pamatkapitāla veidošana 112 578

11. Ārlietu ministrija
Resursi izdevumu segšanai 29 372 489

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 528 865

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 625 701

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 28 217 923

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 28 217 923

Izdevumi – kopā 30 239 776
Uzturēšanas izdevumi 29 322 910

Kārtējie izdevumi 26 450 316

Atlīdzība 12 034 602

Atalgojums 6 802 425

Preces un pakalpojumi 14 415 714



88

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 54 874

Sociālie pabalsti 54 874

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 2 779 200

Starptautiskā sadarbība 2 779 200

Uzturēšanas izdevumu transferti 38 520

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 38 520
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts speciālo budžetu
8 520

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
uz valsts pamatbudžetu

30 000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

30 000

Kapitālie izdevumi 916 866

Pamatkapitāla veidošana 916 866

Finansiālā bilance -867 287

Finansēšana 867 287

Naudas līdzekļi 867 287
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
92 660

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+)

774 627

01.00.00 Ārlietu pārvalde
Resursi izdevumu segšanai 24 928 781

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 528 015

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 400 766

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 400 766

Izdevumi – kopā 25 021 441

Uzturēšanas izdevumi 24 520 473

Kārtējie izdevumi 24 510 898

Atlīdzība 11 767 805

Atalgojums 6 621 886

Preces un pakalpojumi 12 743 093

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 055

Sociālie pabalsti 1 055

Uzturēšanas izdevumu transferti 8 520

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 8 520
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts speciālo budžetu
8 520

Kapitālie izdevumi 500 968

Pamatkapitāla veidošana 500 968

Finansiālā bilance -92 660

Finansēšana 92 660

Naudas līdzekļi 92 660
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
92 660

01.01.00 01.131 Centrālais aparāts
Resursi izdevumu segšanai 8 291 395

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 149 615

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 141 780

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 141 780

Izdevumi – kopā 8 342 055

Uzturēšanas izdevumi 8 156 731

Kārtējie izdevumi 8 155 676



89

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atlīdzība 4 447 773

Atalgojums 3 533 728

Preces un pakalpojumi 3 707 903

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 055

Sociālie pabalsti 1 055

Kapitālie izdevumi 185 324

Pamatkapitāla veidošana 185 324

Finansiālā bilance -50 660

Finansēšana 50 660

Naudas līdzekļi 50 660
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
50 660

01.04.00 01.132 Diplomātiskās misijas ārvalstīs
Resursi izdevumu segšanai 16 540 356

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 378 400

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 161 956

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 161 956

Izdevumi – kopā 16 582 356

Uzturēšanas izdevumi 16 266 712

Kārtējie izdevumi 16 258 192

Atlīdzība 7 320 032

Atalgojums 3 088 158

Preces un pakalpojumi 8 938 160

Uzturēšanas izdevumu transferti 8 520

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 8 520
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts speciālo budžetu
8 520

Kapitālie izdevumi 315 644

Pamatkapitāla veidošana 315 644

Finansiālā bilance -42 000

Finansēšana 42 000

Naudas līdzekļi 42 000
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
42 000

01.06.00 01.132 Konsulārais nodrošinājums
Resursi izdevumu segšanai 97 030

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 97 030

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 97 030

Izdevumi – kopā 97 030

Uzturēšanas izdevumi 97 030

Kārtējie izdevumi 97 030

Preces un pakalpojumi 97 030

02.00.00 01.133 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
Resursi izdevumu segšanai 2 779 200

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 779 200

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 779 200

Izdevumi – kopā 2 779 200

Uzturēšanas izdevumi 2 779 200

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 2 779 200

Starptautiskā sadarbība 2 779 200

06.00.00 01.131 Latvijas institūts
Resursi izdevumu segšanai 64 960

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 850



90

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 64 110

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 64 110

Izdevumi – kopā 64 960

Uzturēšanas izdevumi 64 420

Kārtējie izdevumi 64 420

Atlīdzība 52 073

Atalgojums 40 972

Preces un pakalpojumi 12 347

Kapitālie izdevumi 540

Pamatkapitāla veidošana 540

07.00.00 01.131 Attīstības sadarbības projekti un starptautiskā palīdzība
Resursi izdevumu segšanai 50 269

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 50 269

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 50 269

Izdevumi – kopā 50 269

Uzturēšanas izdevumi 50 269

Kārtējie izdevumi 20 269

Preces un pakalpojumi 20 269

Uzturēšanas izdevumu transferti 30 000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 30 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu
30 000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

30 000

08.00.00 01.131 Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē nodrošināšana 2015.gadā
Resursi izdevumu segšanai 264 817

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 264 817

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 264 817

Izdevumi – kopā 264 817

Uzturēšanas izdevumi 231 999

Kārtējie izdevumi 231 999

Atlīdzība 154 719

Atalgojums 121 929

Preces un pakalpojumi 77 280

Kapitālie izdevumi 32 818

Pamatkapitāla veidošana 32 818

08.01.00 01.131
Latvijas prezidentūras Eiropas Savienības Padomē sagatavošanas sekretariāta 

darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 264 817

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 264 817

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 264 817

Izdevumi – kopā 264 817

Uzturēšanas izdevumi 231 999

Kārtējie izdevumi 231 999

Atlīdzība 154 719

Atalgojums 121 929

Preces un pakalpojumi 77 280

Kapitālie izdevumi 32 818

Pamatkapitāla veidošana 32 818

09.00.00 01.132 Materiālās palīdzības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 25 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25 000



91

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā 25 000

Uzturēšanas izdevumi 25 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 25 000

Sociālie pabalsti 25 000

62.00.00 01.131 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 380 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 380 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 380 000

Izdevumi – kopā 380 000

Uzturēšanas izdevumi 2 410

Kārtējie izdevumi 2 410

Preces un pakalpojumi 2 410

Kapitālie izdevumi 377 590

Pamatkapitāla veidošana 377 590

62.06.00 01.131 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projekta īstenošana (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 380 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 380 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 380 000

Izdevumi – kopā 380 000

Uzturēšanas izdevumi 2 410

Kārtējie izdevumi 2 410

Preces un pakalpojumi 2 410

Kapitālie izdevumi 377 590

Pamatkapitāla veidošana 377 590

70.00.00 01.131
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 742 163

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 625 701

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 116 462

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 116 462

Izdevumi – kopā 1 516 790

Uzturēšanas izdevumi 1 516 790

Kārtējie izdevumi 1 516 790

Preces un pakalpojumi 1 516 790

Finansiālā bilance -774 627

Finansēšana 774 627

Naudas līdzekļi 774 627
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
774 627

70.06.00 01.131
Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu kompensācija, dodoties uz Eiropas 

Savienības Padomes darba grupu sanāksmēm un Padomes sanāksmēm
Resursi izdevumu segšanai 450 000

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 450 000

Izdevumi – kopā 1 100 000

Uzturēšanas izdevumi 1 100 000

Kārtējie izdevumi 1 100 000

Preces un pakalpojumi 1 100 000

Finansiālā bilance -650 000

Finansēšana 650 000

Naudas līdzekļi 650 000
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
650 000



92

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

70.07.00 01.131
Latvijas valdības un Eiropas Komisijas vadības partnerība par Eiropas 

Savienības komunikāciju darbībām
Resursi izdevumu segšanai 175 701

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 175 701

Izdevumi – kopā 300 328

Uzturēšanas izdevumi 300 328

Kārtējie izdevumi 300 328

Preces un pakalpojumi 300 328

Finansiālā bilance -124 627

Finansēšana 124 627

Naudas līdzekļi 124 627
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
124 627

70.08.00 01.131
Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldības vispārīgās programmas 

ietvaros izveidotā Eiropas Ārējo robežu fonda projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 116 462

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 116 462

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 116 462

Izdevumi – kopā 116 462

Uzturēšanas izdevumi 116 462

Kārtējie izdevumi 116 462

Preces un pakalpojumi 116 462

99.00.00 01.130 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums
Resursi izdevumu segšanai 137 299

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 137 299

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 137 299

Izdevumi – kopā 137 299

Uzturēšanas izdevumi 132 349

Kārtējie izdevumi 103 530

Atlīdzība 60 005

Atalgojums 17 638

Preces un pakalpojumi 43 525

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 28 819

Sociālie pabalsti 28 819

Kapitālie izdevumi 4 950

Pamatkapitāla veidošana 4 950

12. Ekonomikas ministrija
Resursi izdevumu segšanai 96 676 204

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 002 466

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 124 561

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 90 627

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 95 549 177

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 91 843 768

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 3 705 409

Izdevumi – kopā 97 235 959
Uzturēšanas izdevumi 88 445 271

Kārtējie izdevumi 42 093 209

Atlīdzība 12 046 083

Atalgojums 9 108 186

Preces un pakalpojumi 30 047 126



93

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 41 794 668

Subsīdijas un dotācijas 41 794 668

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 267 800

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 9 868

Starptautiskā sadarbība 257 932

Uzturēšanas izdevumu transferti 4 289 594

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 23 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu
23 000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

23 000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim

470 558

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

120 456

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

350 102

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 3 796 036

Kapitālie izdevumi 8 790 688

Pamatkapitāla veidošana 2 134 959

Kapitālo izdevumu transferti 6 655 729
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
6 655 729

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

6 655 729

Finansiālā bilance -559 755

Finansēšana 559 755

Naudas līdzekļi 559 755
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
436 880

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+)

122 875

24.00.00 01.320 Statistiskās informācijas nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 5 443 427

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 110 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 333 427

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 333 427

Izdevumi – kopā 5 602 717

Uzturēšanas izdevumi 5 437 917

Kārtējie izdevumi 5 414 917

Atlīdzība 4 478 452

Atalgojums 3 460 625

Preces un pakalpojumi 936 465

Uzturēšanas izdevumu transferti 23 000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 23 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu
23 000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

23 000

Kapitālie izdevumi 164 800

Pamatkapitāla veidošana 164 800

Finansiālā bilance -159 290

Finansēšana 159 290

Naudas līdzekļi 159 290



94

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+)

159 290

25.00.00 04.100 Uzņēmējdarbības un uz zināšanām balstītas ekonomikas veicināšana
Resursi izdevumu segšanai 518 724

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 518 724

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 518 724

Izdevumi – kopā 518 724

Uzturēšanas izdevumi 518 724

Kārtējie izdevumi 518 724

Atlīdzība 249 092

Atalgojums 189 490

Preces un pakalpojumi 269 632

26.00.00
Godīgas konkurences nodrošināšana, iekšējā tirgus un patērētāju tiesību 

aizsardzība
Resursi izdevumu segšanai 1 824 232

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 76 116

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 748 116

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 748 116

Izdevumi – kopā 1 836 875

Uzturēšanas izdevumi 1 809 900

Kārtējie izdevumi 1 538 096

Atlīdzība 1 277 560

Atalgojums 1 003 360

Preces un pakalpojumi 260 536

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 264 354

Subsīdijas un dotācijas 264 354

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 7 450

Starptautiskā sadarbība 7 450

Kapitālie izdevumi 26 975

Pamatkapitāla veidošana 26 975

Finansiālā bilance -12 643

Finansēšana 12 643

Naudas līdzekļi 12 643
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
12 643

26.01.00 04.110 Iekšējais tirgus un patērētāju tiesību aizsardzība
Resursi izdevumu segšanai 914 761

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 15 646

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 899 115

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 899 115

Izdevumi – kopā 914 761

Uzturēšanas izdevumi 895 226

Kārtējie izdevumi 895 226

Atlīdzība 743 449

Atalgojums 589 760

Preces un pakalpojumi 151 777

Kapitālie izdevumi 19 535

Pamatkapitāla veidošana 19 535

26.02.00 04.110 Konkurences politikas ieviešana
Resursi izdevumu segšanai 645 117

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 60 470

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 584 647

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 584 647



95

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā 657 760

Uzturēšanas izdevumi 650 320

Kārtējie izdevumi 642 870

Atlīdzība 534 111

Atalgojums 413 600

Preces un pakalpojumi 108 759

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 7 450

Starptautiskā sadarbība 7 450

Kapitālie izdevumi 7 440

Pamatkapitāla veidošana 7 440

Finansiālā bilance -12 643

Finansēšana 12 643

Naudas līdzekļi 12 643
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
12 643

26.04.00 04.110 Atbilstības novērtēšana un kvalitātes nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 264 354

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 264 354

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 264 354

Izdevumi – kopā 264 354

Uzturēšanas izdevumi 264 354

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 264 354

Subsīdijas un dotācijas 264 354

27.00.00 04.100 Valsts atbalsta politikas ieviešana
Resursi izdevumu segšanai 740 535

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 740 535

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 740 535

Izdevumi – kopā 740 535

Uzturēšanas izdevumi 737 535

Kārtējie izdevumi 737 535

Atlīdzība 570 349

Atalgojums 443 708

Preces un pakalpojumi 167 186

Kapitālie izdevumi 3 000

Pamatkapitāla veidošana 3 000

27.01.00 04.100 Eiropas Savienības struktūrfondu ieviešana
Resursi izdevumu segšanai 740 535

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 740 535

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 740 535

Izdevumi – kopā 740 535

Uzturēšanas izdevumi 737 535

Kārtējie izdevumi 737 535

Atlīdzība 570 349

Atalgojums 443 708

Preces un pakalpojumi 167 186

Kapitālie izdevumi 3 000

Pamatkapitāla veidošana 3 000

28.00.00 04.100 Ārējās ekonomiskās politikas ieviešana
Resursi izdevumu segšanai 1 804 362

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 563 350

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 241 012

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 241 012



96

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā 1 851 495

Uzturēšanas izdevumi 1 826 495

Kārtējie izdevumi 1 824 785

Atlīdzība 773 499

Atalgojums 453 711

Preces un pakalpojumi 1 051 286

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 710

Starptautiskā sadarbība 1 710

Kapitālie izdevumi 25 000

Pamatkapitāla veidošana 25 000

Finansiālā bilance -47 133

Finansēšana 47 133

Naudas līdzekļi 47 133
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
47 133

29.00.00 04.300 Enerģētikas politika
Resursi izdevumu segšanai 19 070 609

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19 070 609

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 19 070 609

Izdevumi – kopā 19 070 609

Uzturēšanas izdevumi 19 070 609

Kārtējie izdevumi 19 070 609

Preces un pakalpojumi 19 070 609

30.00.00 04.730 Tūrisma politikas ieviešana
Resursi izdevumu segšanai 517 014

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 514 014

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 514 014

Izdevumi – kopā 517 014

Uzturēšanas izdevumi 504 014

Kārtējie izdevumi 504 014

Atlīdzība 154 182

Atalgojums 119 790

Preces un pakalpojumi 349 832

Kapitālie izdevumi 13 000

Pamatkapitāla veidošana 13 000

31.00.00 04.100 Nozares politiku veidošana un vadība
Resursi izdevumu segšanai 2 896 745

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 250 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 646 745

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 646 745

Izdevumi – kopā 3 114 559

Uzturēšanas izdevumi 2 967 789

Kārtējie izdevumi 2 800 799

Atlīdzība 1 977 381

Atalgojums 1 488 628

Preces un pakalpojumi 823 418

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 166 990

Starptautiskā sadarbība 166 990

Kapitālie izdevumi 146 770

Pamatkapitāla veidošana 146 770

Finansiālā bilance -217 814



97

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansēšana 217 814

Naudas līdzekļi 217 814
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
217 814

61.00.00 04.100 Kohēzijas fonda (KF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 10 148 674

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 148 674

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 148 674

Izdevumi – kopā 10 148 674

Uzturēšanas izdevumi 10 148 674

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 10 148 674

Subsīdijas un dotācijas 10 148 674

61.06.00 04.100 Kohēzijas fonda (KF) projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 10 148 674

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 148 674

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 148 674

Izdevumi – kopā 10 148 674

Uzturēšanas izdevumi 10 148 674

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 10 148 674

Subsīdijas un dotācijas 10 148 674

62.00.00 04.100 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 44 766 779

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 44 766 779

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 41 061 370

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 3 705 409

Izdevumi – kopā 44 766 779

Uzturēšanas izdevumi 36 391 179

Kārtējie izdevumi 6 175 711

Atlīdzība 365 653

Atalgojums 218 161

Preces un pakalpojumi 5 810 058

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 26 039 501

Subsīdijas un dotācijas 26 039 501

Uzturēšanas izdevumu transferti 4 175 967
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
470 558

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

120 456

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

350 102

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 3 705 409

Kapitālie izdevumi 8 375 600

Pamatkapitāla veidošana 1 719 871

Kapitālo izdevumu transferti 6 655 729
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
6 655 729

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

6 655 729

62.02.00 04.100
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 

finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 3 705 409

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 705 409

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 3 705 409



98

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā 3 705 409

Uzturēšanas izdevumi 3 705 409

Uzturēšanas izdevumu transferti 3 705 409

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 3 705 409

62.06.00 04.100 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 41 061 370

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 41 061 370

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 41 061 370

Izdevumi – kopā 41 061 370

Uzturēšanas izdevumi 32 685 770

Kārtējie izdevumi 6 175 711

Atlīdzība 365 653

Atalgojums 218 161

Preces un pakalpojumi 5 810 058

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 26 039 501

Subsīdijas un dotācijas 26 039 501

Uzturēšanas izdevumu transferti 470 558
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
470 558

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

120 456

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

350 102

Kapitālie izdevumi 8 375 600

Pamatkapitāla veidošana 1 719 871

Kapitālo izdevumu transferti 6 655 729
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
6 655 729

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

6 655 729

63.00.00 04.100 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 5 446 851

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 446 851

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 446 851

Izdevumi – kopā 5 446 851

Uzturēšanas izdevumi 5 446 851

Kārtējie izdevumi 117 834

Preces un pakalpojumi 117 834

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 5 329 017

Subsīdijas un dotācijas 5 329 017

63.06.00 04.100 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 5 446 851

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 446 851

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 446 851

Izdevumi – kopā 5 446 851

Uzturēšanas izdevumi 5 446 851

Kārtējie izdevumi 117 834

Preces un pakalpojumi 117 834

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 5 329 017

Subsīdijas un dotācijas 5 329 017

67.00.00 04.100 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1 263 006



99

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 69 074

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 35 140

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 193 932

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 193 932

Izdevumi – kopā 1 385 881

Uzturēšanas izdevumi 1 370 381

Kārtējie izdevumi 1 289 069

Atlīdzība 638 815

Atalgojums 510 801

Preces un pakalpojumi 650 254

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 13 122

Subsīdijas un dotācijas 13 122

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 33 050

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 9 868

Starptautiskā sadarbība 23 182

Uzturēšanas izdevumu transferti 35 140

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 35 140

Kapitālie izdevumi 15 500

Pamatkapitāla veidošana 15 500

Finansiālā bilance -122 875

Finansēšana 122 875

Naudas līdzekļi 122 875
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
122 875

67.02.00 04.100
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Kopienas iniciatīvu finansējumu 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 35 140

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 35 140

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 35 140

Izdevumi – kopā 48 262

Uzturēšanas izdevumi 48 262

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 13 122

Subsīdijas un dotācijas 13 122

Uzturēšanas izdevumu transferti 35 140

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 35 140

Finansiālā bilance -13 122

Finansēšana 13 122

Naudas līdzekļi 13 122
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
13 122

67.06.00 04.100 Eiropas Kopienas iniciatīvas projekti
Resursi izdevumu segšanai 1 227 866

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 33 934

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 193 932

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 193 932

Izdevumi – kopā 1 337 619

Uzturēšanas izdevumi 1 322 119

Kārtējie izdevumi 1 289 069

Atlīdzība 638 815

Atalgojums 510 801

Preces un pakalpojumi 650 254

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 33 050

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 9 868



100

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Starptautiskā sadarbība 23 182

Kapitālie izdevumi 15 500

Pamatkapitāla veidošana 15 500

Finansiālā bilance -109 753

Finansēšana 109 753

Naudas līdzekļi 109 753
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
109 753

69.00.00 04.810
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 

projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 217 088

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 55 487

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 55 487

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 161 601

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 161 601

Izdevumi – kopā 217 088

Uzturēšanas izdevumi 216 045

Kārtējie izdevumi 160 558

Atlīdzība 58 002

Atalgojums 46 742

Preces un pakalpojumi 102 556

Uzturēšanas izdevumu transferti 55 487

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 55 487

Kapitālie izdevumi 1 043

Pamatkapitāla veidošana 1 043

69.02.00 04.810
Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 

pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošanu
Resursi izdevumu segšanai 55 487

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 55 487

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 55 487

Izdevumi – kopā 55 487

Uzturēšanas izdevumi 55 487

Uzturēšanas izdevumu transferti 55 487

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 55 487

69.06.00 04.810 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības projekti
Resursi izdevumu segšanai 161 601

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 161 601

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 161 601

Izdevumi – kopā 161 601

Uzturēšanas izdevumi 160 558

Kārtējie izdevumi 160 558

Atlīdzība 58 002

Atalgojums 46 742

Preces un pakalpojumi 102 556

Kapitālie izdevumi 1 043

Pamatkapitāla veidošana 1 043

70.00.00 04.100
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1 873 706

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 873 706

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 873 706

Izdevumi – kopā 1 873 706

Uzturēšanas izdevumi 1 858 706

Kārtējie izdevumi 1 858 706



101

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atlīdzība 1 473 358

Atalgojums 1 149 248

Preces un pakalpojumi 385 348

Kapitālie izdevumi 15 000

Pamatkapitāla veidošana 15 000

70.05.00 04.100 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 1 873 706

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 873 706

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 873 706

Izdevumi – kopā 1 873 706

Uzturēšanas izdevumi 1 858 706

Kārtējie izdevumi 1 858 706

Atlīdzība 1 473 358

Atalgojums 1 149 248

Preces un pakalpojumi 385 348

Kapitālie izdevumi 15 000

Pamatkapitāla veidošana 15 000

71.00.00 04.100
Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības divpusējā 

finanšu instrumenta finansēto programmu, projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 76 390

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 76 390

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 76 390

Izdevumi – kopā 76 390

Uzturēšanas izdevumi 72 390

Kārtējie izdevumi 72 390

Atlīdzība 29 740

Atalgojums 23 922

Preces un pakalpojumi 42 650

Kapitālie izdevumi 4 000

Pamatkapitāla veidošana 4 000

71.06.00 04.100
Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 

divpusējā finanšu instrumenta finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 76 390

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 76 390

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 76 390

Izdevumi – kopā 76 390

Uzturēšanas izdevumi 72 390

Kārtējie izdevumi 72 390

Atlīdzība 29 740

Atalgojums 23 922

Preces un pakalpojumi 42 650

Kapitālie izdevumi 4 000

Pamatkapitāla veidošana 4 000

99.00.00 04.100 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums
Resursi izdevumu segšanai 68 062

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 68 062

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 68 062

Izdevumi – kopā 68 062

Uzturēšanas izdevumi 68 062

Kārtējie izdevumi 9 462

Preces un pakalpojumi 9 462

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 58 600

Starptautiskā sadarbība 58 600



102

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

13. Finanšu ministrija
Resursi izdevumu segšanai 594 907 715

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 709 631

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 6 061 533

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 4 842 518

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 587 136 551

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 548 015 372

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 39 121 179

Izdevumi – kopā 591 958 205
Uzturēšanas izdevumi 544 825 793

Kārtējie izdevumi 76 360 391

Atlīdzība 52 138 603

Atalgojums 41 190 570

Preces un pakalpojumi 24 221 788

Procentu izdevumi 220 613 035

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 66 996 929

Subsīdijas un dotācijas 66 639 958

Sociālie pabalsti 356 971

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 154 496 119

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 152 166 555

Starptautiskā sadarbība 2 329 564

Uzturēšanas izdevumu transferti 26 359 319

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 67 785
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu
67 785

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu

67 785

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim

254 076

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

175 257

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

78 819

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 38 594
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm
38 594

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 25 998 864

Kapitālie izdevumi 47 132 412

Pamatkapitāla veidošana 6 896 377

Kapitālo izdevumu transferti 40 236 035
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
22 271 202

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

22 271 202

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 17 964 833

Finansiālā bilance 2 949 510

Finansēšana -2 949 510

Aizdevumi -208 000 000

Naudas līdzekļi 209 350 990
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
85 000

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+)

1 265 990



103

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

208 000 000

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -4 300 500

30.00.00 01.120 Finansiālās un fiskālās politikas veidošana un valsts budžeta izstrāde
Resursi izdevumu segšanai 9 515 180

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 515 180

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 515 180

Izdevumi – kopā 5 615 180

Uzturēšanas izdevumi 5 392 706

Kārtējie izdevumi 5 314 706

Atlīdzība 4 370 719

Atalgojums 3 339 420

Preces un pakalpojumi 943 987

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 78 000

Subsīdijas un dotācijas 78 000

Kapitālie izdevumi 222 474

Pamatkapitāla veidošana 222 474

Finansiālā bilance 3 900 000

Finansēšana -3 900 000

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -3 900 000

31.00.00 Budžeta izpilde un valsts parāda vadība
Resursi izdevumu segšanai 226 935 327

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 616 475

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 225 318 852

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 225 318 852

Izdevumi – kopā 227 020 327

Uzturēšanas izdevumi 226 727 556

Kārtējie izdevumi 6 114 521

Atlīdzība 2 362 837

Atalgojums 1 843 193

Preces un pakalpojumi 3 751 684

Procentu izdevumi 220 613 035

Kapitālie izdevumi 292 771

Pamatkapitāla veidošana 292 771

Finansiālā bilance -85 000

Finansēšana 85 000

Naudas līdzekļi 85 000
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
85 000

31.01.00 01.120 Budžeta izpilde
Resursi izdevumu segšanai 3 633 992

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 616 475

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 017 517

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 017 517

Izdevumi – kopā 3 718 992

Uzturēšanas izdevumi 3 426 221

Kārtējie izdevumi 3 426 221

Atlīdzība 2 362 837

Atalgojums 1 843 193

Preces un pakalpojumi 1 063 384

Kapitālie izdevumi 292 771

Pamatkapitāla veidošana 292 771

Finansiālā bilance -85 000



104

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansēšana 85 000

Naudas līdzekļi 85 000
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
85 000

31.02.00 01.700 Valsts parāda vadība
Resursi izdevumu segšanai 223 301 335

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 223 301 335

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 223 301 335

Izdevumi – kopā 223 301 335

Uzturēšanas izdevumi 223 301 335

Kārtējie izdevumi 2 688 300

Preces un pakalpojumi 2 688 300

Procentu izdevumi 220 613 035

32.00.00 01.120 Iepirkumu uzraudzības birojs
Resursi izdevumu segšanai 534 408

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 534 408

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 534 408

Izdevumi – kopā 534 408

Uzturēšanas izdevumi 506 908

Kārtējie izdevumi 506 908

Atlīdzība 458 255

Atalgojums 344 300

Preces un pakalpojumi 48 653

Kapitālie izdevumi 27 500

Pamatkapitāla veidošana 27 500

33.00.00 01.120 Valsts ieņēmumu un muitas politikas nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 59 798 273

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 93 156

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 59 705 117

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 59 705 117

Izdevumi – kopā 59 798 273

Uzturēšanas izdevumi 56 745 173

Kārtējie izdevumi 56 745 173

Atlīdzība 41 384 799

Atalgojums 32 932 368

Preces un pakalpojumi 15 360 374

Kapitālie izdevumi 3 053 100

Pamatkapitāla veidošana 3 053 100

37.00.00 04.110 Legālai preču apritei nepieciešamās dokumentācijas nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 1 346 524

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 346 524

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 346 524

Izdevumi – kopā 1 346 524

Uzturēšanas izdevumi 1 346 524

Kārtējie izdevumi 1 346 524

Preces un pakalpojumi 1 346 524

38.00.00 Eiropas Savienības finansēto programmu ieviešana
Resursi izdevumu segšanai 944 240

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 944 240

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 944 240

Izdevumi – kopā 944 240

Uzturēšanas izdevumi 899 240



105

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi 899 240

Atlīdzība 687 062

Atalgojums 527 950

Preces un pakalpojumi 212 178

Kapitālie izdevumi 45 000

Pamatkapitāla veidošana 45 000

38.01.00 01.120
Eiropas Savienības pirmsstrukturālo, strukturālo un citu finanšu instrumentu 

koordinācija
Resursi izdevumu segšanai 944 240

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 944 240

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 944 240

Izdevumi – kopā 944 240

Uzturēšanas izdevumi 899 240

Kārtējie izdevumi 899 240

Atlīdzība 687 062

Atalgojums 527 950

Preces un pakalpojumi 212 178

Kapitālie izdevumi 45 000

Pamatkapitāla veidošana 45 000

39.00.00 04.110 Uzraudzība un kontrole
Resursi izdevumu segšanai 289 905

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 289 905

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 289 905

Izdevumi – kopā 289 905

Uzturēšanas izdevumi 269 755

Kārtējie izdevumi 269 755

Atlīdzība 211 900

Atalgojums 163 500

Preces un pakalpojumi 57 855

Kapitālie izdevumi 20 150

Pamatkapitāla veidošana 20 150

39.02.00 04.110 Izložu un azartspēļu organizēšanas un norises uzraudzība
Resursi izdevumu segšanai 289 905

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 289 905

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 289 905

Izdevumi – kopā 289 905

Uzturēšanas izdevumi 269 755

Kārtējie izdevumi 269 755

Atlīdzība 211 900

Atalgojums 163 500

Preces un pakalpojumi 57 855

Kapitālie izdevumi 20 150

Pamatkapitāla veidošana 20 150

41.00.00 Maksājumu nodrošināšana citām valsts iestādēm un personām
Resursi izdevumu segšanai 194 482 579

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 194 482 579

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 194 482 579

Izdevumi – kopā 194 082 079

Uzturēšanas izdevumi 193 597 145

Kārtējie izdevumi 372 600

Preces un pakalpojumi 372 600

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 38 766 022



106

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas un dotācijas 38 409 051

Sociālie pabalsti 356 971

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 154 458 523

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 152 166 555

Starptautiskā sadarbība 2 291 968

Kapitālie izdevumi 484 934

Pamatkapitāla veidošana 484 934

Finansiālā bilance 400 500

Finansēšana -400 500

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -400 500

41.01.00 01.100 Iemaksas Eiropas Kopienas budžetā
Resursi izdevumu segšanai 152 166 555

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 152 166 555

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 152 166 555

Izdevumi – kopā 152 166 555

Uzturēšanas izdevumi 152 166 555

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 152 166 555

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 152 166 555

41.03.00 01.133 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
Resursi izdevumu segšanai 2 692 468

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 692 468

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 692 468

Izdevumi – kopā 2 291 968

Uzturēšanas izdevumi 2 291 968

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 2 291 968

Starptautiskā sadarbība 2 291 968

Finansiālā bilance 400 500

Finansēšana -400 500

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -400 500

41.05.00 01.120 Kompensācijas reabilitētajiem pilsoņiem
Resursi izdevumu segšanai 156 971

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 156 971

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 156 971

Izdevumi – kopā 156 971

Uzturēšanas izdevumi 156 971

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 156 971

Sociālie pabalsti 156 971

41.09.00 01.120 Valsts pārvaldes iestāžu nodarīto zaudējumu atlīdzināšana
Resursi izdevumu segšanai 200 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 200 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 200 000

Izdevumi – kopā 200 000

Uzturēšanas izdevumi 200 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 200 000

Sociālie pabalsti 200 000

41.12.00 01.120
Finansējums VAS “Latvijas Hipotēku un zemes banka” pamatkapitālā ieguldīto 

līdzekļu aizstāšanai
Resursi izdevumu segšanai 38 399 337

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 38 399 337

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 38 399 337

Izdevumi – kopā 38 399 337

Uzturēšanas izdevumi 38 399 337



107

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 38 399 337

Subsīdijas un dotācijas 38 399 337

41.13.00 01.120
Finansējums VAS “Valsts nekustamie īpašumi” īstenojamiem projektiem un 

pasākumiem
Resursi izdevumu segšanai 867 248

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 867 248

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 867 248

Izdevumi – kopā 867 248

Uzturēšanas izdevumi 382 314

Kārtējie izdevumi 372 600

Preces un pakalpojumi 372 600

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 9 714

Subsīdijas un dotācijas 9 714

Kapitālie izdevumi 484 934

Pamatkapitāla veidošana 484 934

42.00.00 01.120 Valsts budžeta aizdevumi un to atmaksāšana
Aizdevumi -208 000 000

Naudas līdzekļi 208 000 000
Naudas līdzekļu aizdevumiem atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 

samazinājums (+)
208 000 000

61.00.00 01.120 Kohēzijas fonda (KF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1 563 193

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 563 193

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 563 193

Izdevumi – kopā 1 563 193

Uzturēšanas izdevumi 1 563 193

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 563 193

Subsīdijas un dotācijas 1 563 193

61.06.00 01.120
Kohēzijas fonda (KF) finansētie pašvaldību un atklāto konkursu projekti 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 1 563 193

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 563 193

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 563 193

Izdevumi – kopā 1 563 193

Uzturēšanas izdevumi 1 563 193

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 563 193

Subsīdijas un dotācijas 1 563 193

62.00.00 01.120 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 74 786 691

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 74 786 691

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49 699 318

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 25 087 373

Izdevumi – kopā 74 786 691

Uzturēšanas izdevumi 33 746 986

Kārtējie izdevumi 61 589

Preces un pakalpojumi 61 589

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 26 121 809

Subsīdijas un dotācijas 26 121 809

Uzturēšanas izdevumu transferti 7 563 588
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
153 746

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

153 746



108

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 38 594
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm
38 594

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 7 371 248

Kapitālie izdevumi 41 039 705

Pamatkapitāla veidošana 1 267 468

Kapitālo izdevumu transferti 39 772 237
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
22 056 112

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

22 056 112

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 17 716 125

62.02.00 01.120
Atmaksa valsts pamatbudžetā par Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 

finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 25 087 373

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25 087 373

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 25 087 373

Izdevumi – kopā 25 087 373

Uzturēšanas izdevumi 7 371 248

Uzturēšanas izdevumu transferti 7 371 248

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 7 371 248

Kapitālie izdevumi 17 716 125

Kapitālo izdevumu transferti 17 716 125

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 17 716 125

62.06.00 01.120
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) avansa maksājumi un atmaksas 

finansējuma saņēmējiem (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 48 574 930

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 574 930

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 574 930

Izdevumi – kopā 48 574 930

Uzturēšanas izdevumi 26 370 238

Kārtējie izdevumi 56 089

Preces un pakalpojumi 56 089

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 26 121 809

Subsīdijas un dotācijas 26 121 809

Uzturēšanas izdevumu transferti 192 340
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
153 746

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

153 746

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 38 594
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm
38 594

Kapitālie izdevumi 22 204 692

Pamatkapitāla veidošana 148 580

Kapitālo izdevumu transferti 22 056 112
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
22 056 112

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

22 056 112

62.07.00 01.120
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētie ierobežoto konkursu 

projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 1 124 388

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 124 388



109

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 124 388

Izdevumi – kopā 1 124 388

Uzturēšanas izdevumi 5 500

Kārtējie izdevumi 5 500

Preces un pakalpojumi 5 500

Kapitālie izdevumi 1 118 888

Pamatkapitāla veidošana 1 118 888

63.00.00 01.120 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 3 072 132

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 072 132

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 463 309

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 2 608 823

Izdevumi – kopā 3 072 132

Uzturēšanas izdevumi 3 020 934

Kārtējie izdevumi 437 709

Atlīdzība 19 851

Atalgojums 15 997

Preces un pakalpojumi 417 858

Uzturēšanas izdevumu transferti 2 583 225

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 2 583 225

Kapitālie izdevumi 51 198

Pamatkapitāla veidošana 25 600

Kapitālo izdevumu transferti 25 598

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 25 598

63.02.00 01.120
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 2 608 823

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 608 823

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 2 608 823

Izdevumi – kopā 2 608 823

Uzturēšanas izdevumi 2 583 225

Uzturēšanas izdevumu transferti 2 583 225

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 2 583 225

Kapitālie izdevumi 25 598

Kapitālo izdevumu transferti 25 598

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 25 598

63.06.00 01.120 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 463 309

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 463 309

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 463 309

Izdevumi – kopā 463 309

Uzturēšanas izdevumi 437 709

Kārtējie izdevumi 437 709

Atlīdzība 19 851

Atalgojums 15 997

Preces un pakalpojumi 417 858

Kapitālie izdevumi 25 600

Pamatkapitāla veidošana 25 600

70.00.00 01.120
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 15 288 097

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 288 097

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 863 114



110

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 11 424 983

Izdevumi – kopā 15 288 097

Uzturēšanas izdevumi 14 912 953

Kārtējie izdevumi 3 711 080

Atlīdzība 2 506 037

Atalgojums 1 914 256

Preces un pakalpojumi 1 205 043

Uzturēšanas izdevumu transferti 11 201 873

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 11 201 873

Kapitālie izdevumi 375 144

Pamatkapitāla veidošana 152 034

Kapitālo izdevumu transferti 223 110

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 223 110

70.02.00 01.120 Atmaksas valsts pamatbudžetā par ERAF, ESF, KF finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 11 424 983

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 424 983

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 11 424 983

Izdevumi – kopā 11 424 983

Uzturēšanas izdevumi 11 201 873

Uzturēšanas izdevumu transferti 11 201 873

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 11 201 873

Kapitālie izdevumi 223 110

Kapitālo izdevumu transferti 223 110

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 223 110

70.05.00 01.120 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 3 863 114

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 863 114

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 863 114

Izdevumi – kopā 3 863 114

Uzturēšanas izdevumi 3 711 080

Kārtējie izdevumi 3 711 080

Atlīdzība 2 506 037

Atalgojums 1 914 256

Preces un pakalpojumi 1 205 043

Kapitālie izdevumi 152 034

Pamatkapitāla veidošana 152 034

71.00.00 01.120
Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 

divpusējā finanšu instrumenta finansēto programmu, projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1 318 038

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1 128 945

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 643 663

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 189 093

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 189 093

Izdevumi – kopā 1 318 038

Uzturēšanas izdevumi 1 100 948

Kārtējie izdevumi 187 093

Atlīdzība 115 593

Atalgojums 92 536

Preces un pakalpojumi 71 500

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 132 266

Subsīdijas un dotācijas 132 266



111

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 37 596

Starptautiskā sadarbība 37 596

Uzturēšanas izdevumu transferti 743 993
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
100 330

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

21 511

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

78 819

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 643 663

Kapitālie izdevumi 217 090

Pamatkapitāla veidošana 2 000

Kapitālo izdevumu transferti 215 090
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
215 090

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

215 090

71.02.00 01.120
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 

instrumenta un Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta finansējumu
Resursi izdevumu segšanai 643 663

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 643 663

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 643 663

Izdevumi – kopā 643 663

Uzturēšanas izdevumi 643 663

Uzturēšanas izdevumu transferti 643 663

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 643 663

71.05.00 01.120
Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un 

Norvēģijas valdības divpusējā finanšu instrumenta apgūšanai
Resursi izdevumu segšanai 189 093

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 189 093

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 189 093

Izdevumi – kopā 189 093

Uzturēšanas izdevumi 187 093

Kārtējie izdevumi 187 093

Atlīdzība 115 593

Atalgojums 92 536

Preces un pakalpojumi 71 500

Kapitālie izdevumi 2 000

Pamatkapitāla veidošana 2 000

71.06.00 01.120
Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 

divpusējā finanšu instrumenta finansējums projektu īstenotājiem
Resursi izdevumu segšanai 485 282

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 485 282

Izdevumi – kopā 485 282

Uzturēšanas izdevumi 270 192

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 132 266

Subsīdijas un dotācijas 132 266

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 37 596

Starptautiskā sadarbība 37 596

Uzturēšanas izdevumu transferti 100 330
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
100 330

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

21 511



112

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

78 819

Kapitālie izdevumi 215 090

Kapitālo izdevumu transferti 215 090
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
215 090

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

215 090

72.00.00 01.120
Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 4 543 756

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4 522 307

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 4 198 855

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21 449

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 21 449

Izdevumi – kopā 4 543 756

Uzturēšanas izdevumi 4 543 756

Kārtējie izdevumi 9 262

Preces un pakalpojumi 9 262

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 335 639

Subsīdijas un dotācijas 335 639

Uzturēšanas izdevumu transferti 4 198 855

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 4 198 855

72.02.00 01.120
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Latvijas un Šveices sadarbības 

programmas finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 4 198 855

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4 198 855

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 4 198 855

Izdevumi – kopā 4 198 855

Uzturēšanas izdevumi 4 198 855

Uzturēšanas izdevumu transferti 4 198 855

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 4 198 855

72.05.00 01.120 Tehniskā palīdzība Latvijas un Šveices sadarbības programmas apgūšanai
Resursi izdevumu segšanai 9 262

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 262

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 262

Izdevumi – kopā 9 262

Uzturēšanas izdevumi 9 262

Kārtējie izdevumi 9 262

Preces un pakalpojumi 9 262

72.06.00 01.120
Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansējums (2007–2013) projekta 

partneriem
Resursi izdevumu segšanai 274 081

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 274 081

Izdevumi – kopā 274 081

Uzturēšanas izdevumi 274 081

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 274 081

Subsīdijas un dotācijas 274 081

72.07.00 01.120 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansējums projektu īstenošanai
Resursi izdevumu segšanai 61 558

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 49 371

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 187

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 187

Izdevumi – kopā 61 558



113

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi 61 558

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 61 558

Subsīdijas un dotācijas 61 558

73.00.00 01.120 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 489 372

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 410 281

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 79 091

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 79 091

Izdevumi – kopā 1 755 362

Uzturēšanas izdevumi 452 016

Kārtējie izdevumi 384 231

Atlīdzība 21 550

Atalgojums 17 050

Preces un pakalpojumi 362 681

Uzturēšanas izdevumu transferti 67 785

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 67 785
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu
67 785

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu

67 785

Kapitālie izdevumi 1 303 346

Pamatkapitāla veidošana 1 303 346

Finansiālā bilance -1 265 990

Finansēšana 1 265 990

Naudas līdzekļi 1 265 990
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
1 265 990

73.05.00 01.120
Tehniskā palīdzība Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 

pamatprogrammas apgūšanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 44 440

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 44 440

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 44 440

Izdevumi – kopā 44 440

Uzturēšanas izdevumi 44 440

Kārtējie izdevumi 44 440

Atlīdzība 21 550

Atalgojums 17 050

Preces un pakalpojumi 22 890

73.06.00 01.120
Eiropas Komisijas (kopā ar iesaistītajām dalībvalstīm) un tabakas ražotāju 

nolīgumu ietvaros piešķirtie finanšu līdzekļi
Resursi izdevumu segšanai 140 281

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 140 281

Izdevumi – kopā 1 406 271

Uzturēšanas izdevumi 102 925

Kārtējie izdevumi 35 140

Preces un pakalpojumi 35 140

Uzturēšanas izdevumu transferti 67 785

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 67 785
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu
67 785

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu

67 785

Kapitālie izdevumi 1 303 346

Pamatkapitāla veidošana 1 303 346

Finansiālā bilance -1 265 990



114

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansēšana 1 265 990

Naudas līdzekļi 1 265 990
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
1 265 990

73.07.00 01.120
Eiropas Kopienas finansētie projekti iekšējā tirgus uzlabošanai nodokļu un 

muitas sistēmā
Resursi izdevumu segšanai 270 000

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 270 000

Izdevumi – kopā 270 000

Uzturēšanas izdevumi 270 000

Kārtējie izdevumi 270 000

Preces un pakalpojumi 270 000

73.08.00 01.120
Valsts ieņēmumu dienesta īstenotie projekti finansiālo interešu aizsardzības 

jomā
Resursi izdevumu segšanai 34 651

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 34 651

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 34 651

Izdevumi – kopā 34 651

Uzturēšanas izdevumi 34 651

Kārtējie izdevumi 34 651

Preces un pakalpojumi 34 651

14. Iekšlietu ministrija
Resursi izdevumu segšanai 168 104 933

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 8 219 604

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 5 159 253

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 3 910 238

Transferti 123 133
Valsts budžeta transferti 92 685

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 92 685
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 92 685
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 447
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzekļiem 70 288
Pārējie valsts pamatbudžetā saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 21 950
Pašvaldību budžeta transferti 6 684

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 6 684
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 

pašvaldībām 6 684
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti 23 764
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 23 764
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no citas ministrijas, centrālās 

valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 23 764

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 154 602 943

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 154 602 943

Izdevumi – kopā 169 963 603

Uzturēšanas izdevumi 154 561 562

Kārtējie izdevumi 151 829 194

Atlīdzība 94 557 155

Atalgojums 68 659 989



115

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi 57 272 039

Procentu izdevumi 223 420

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 273 992

Subsīdijas un dotācijas 182 997

Sociālie pabalsti 90 995

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 254 809

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 18 955

Starptautiskā sadarbība 235 854

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 980 147
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 188 503
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 15 208

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 173 295

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 1 791 644

Kapitālie izdevumi 15 402 041

Pamatkapitāla veidošana 13 283 447

Kapitālo izdevumu transferti 2 118 594

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 2 118 594

Finansiālā bilance -1 858 670

Finansēšana 1 858 670

Naudas līdzekļi 1 858 670
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1 793 284
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+) 65 386

01.00.00 03.600 Iekšlietu politikas plānošana
Resursi izdevumu segšanai 1 767 475

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 920

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 766 555

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 766 555
Izdevumi – kopā 1 767 475

Uzturēšanas izdevumi 1 767 475
Kārtējie izdevumi 1 764 773

Atlīdzība 1 607 107
Atalgojums 1 223 156

Preces un pakalpojumi 157 666

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 2 702
Starptautiskā sadarbība 2 702

02.00.00 03.110 Iekšlietu ministrijas vienotā sakaru un informācijas sistēma
Resursi izdevumu segšanai 5 260 432

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 75 400

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 185 032
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 185 032

Izdevumi – kopā 5 286 692

Uzturēšanas izdevumi 3 553 337

Kārtējie izdevumi 3 553 337

Atlīdzība 1 845 355

Atalgojums 1 432 898

Preces un pakalpojumi 1 707 982

Kapitālie izdevumi 1 733 355



116

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Pamatkapitāla veidošana 1 733 355

Finansiālā bilance -26 260

Finansēšana 26 260

Naudas līdzekļi 26 260
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+) 26 260

02.03.00 03.110 Vienotās sakaru un informācijas sistēmas uzturēšana un vadība

Resursi izdevumu segšanai 5 260 432

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 75 400

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 185 032

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 185 032

Izdevumi – kopā 5 286 692

Uzturēšanas izdevumi 3 553 337

Kārtējie izdevumi 3 553 337

Atlīdzība 1 845 355

Atalgojums 1 432 898

Preces un pakalpojumi 1 707 982

Kapitālie izdevumi 1 733 355

Pamatkapitāla veidošana 1 733 355

Finansiālā bilance -26 260

Finansēšana 26 260

Naudas līdzekļi 26 260
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+) 26 260

06.00.00 03.110 Valsts policijas darbība

Resursi izdevumu segšanai 67 679 455

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4 163 038

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 63 516 417

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 63 516 417

Izdevumi – kopā 67 705 437

Uzturēšanas izdevumi 67 170 680
Kārtējie izdevumi 67 024 830

Atlīdzība 48 285 115
Atalgojums 34 873 104

Preces un pakalpojumi 18 739 715

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 15 000
Starptautiskā sadarbība 15 000

Uzturēšanas izdevumu transferti 130 850
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 130 850
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 130 850

Kapitālie izdevumi 534 757
Pamatkapitāla veidošana 534 757

Finansiālā bilance -25 982
Finansēšana 25 982
Naudas līdzekļi 25 982

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 25 982

06.01.00 03.110 Valsts policija
Resursi izdevumu segšanai 64 306 631

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 605 812



117

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62 700 819

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62 700 819

Izdevumi – kopā 64 325 348

Uzturēšanas izdevumi 63 793 091

Kārtējie izdevumi 63 647 241
Atlīdzība 48 240 442

Atalgojums 34 837 104
Preces un pakalpojumi 15 406 799

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 15 000
Starptautiskā sadarbība 15 000

Uzturēšanas izdevumu transferti 130 850
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 130 850
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 130 850

Kapitālie izdevumi 532 257
Pamatkapitāla veidošana 532 257

Finansiālā bilance -18 717
Finansēšana 18 717
Naudas līdzekļi 18 717

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 18 717

06.02.00 03.110 Ātruma kontroles mērierīču darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 3 372 824

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 557 226

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 815 598
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 815 598

Izdevumi – kopā 3 380 089

Uzturēšanas izdevumi 3 377 589
Kārtējie izdevumi 3 377 589

Atlīdzība 44 673
Atalgojums 36 000

Preces un pakalpojumi 3 332 916

Kapitālie izdevumi 2 500
Pamatkapitāla veidošana 2 500

Finansiālā bilance -7 265
Finansēšana 7 265
Naudas līdzekļi 7 265

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 7 265

07.00.00 03.200 Ugunsdrošība, glābšana un civilā aizsardzība
Resursi izdevumu segšanai 25 397 696

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 261 530

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25 136 166

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25 136 166
Izdevumi – kopā 25 397 696

Uzturēšanas izdevumi 21 992 490
Kārtējie izdevumi 21 764 520

Atlīdzība 18 513 909
Atalgojums 13 265 480

Preces un pakalpojumi 3 250 611
Procentu izdevumi 223 420



118

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 4 550
Starptautiskā sadarbība 4 550

Kapitālie izdevumi 3 405 206
Pamatkapitāla veidošana 3 405 206

09.00.00 03.600 Drošības policijas darbība
Resursi izdevumu segšanai 5 051 133

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 38 276

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 012 857

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 012 857

Izdevumi – kopā 5 051 133

Uzturēšanas izdevumi 5 051 133
Kārtējie izdevumi 5 051 133

Preces un pakalpojumi 5 051 133

10.00.00 03.120 Valsts robežsardzes darbība
Resursi izdevumu segšanai 25 459 713

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 205 975

Transferti 45 714
Valsts budžeta transferti 21 950

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 21 950
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 21 950
Pārējie valsts pamatbudžetā saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 21 950
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti 23 764
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 23 764
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no citas ministrijas, centrālās 

valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 23 764

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 208 024
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 208 024

Izdevumi – kopā 25 538 300

Uzturēšanas izdevumi 25 391 850
Kārtējie izdevumi 25 371 600

Atlīdzība 17 437 911
Atalgojums 12 609 771

Preces un pakalpojumi 7 933 689
Uzturēšanas izdevumu transferti 20 250

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 20 250

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 20 250

Kapitālie izdevumi 146 450
Pamatkapitāla veidošana 146 450

Finansiālā bilance -78 587
Finansēšana 78 587
Naudas līdzekļi 78 587

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 78 587

11.00.00 03.130 Pilsonības un migrācijas lietas
Resursi izdevumu segšanai 9 271 734

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 127 267



119

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 144 467
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 144 467

Izdevumi – kopā 9 271 936

Uzturēšanas izdevumi 8 769 638
Kārtējie izdevumi 8 655 100

Atlīdzība 3 945 073
Atalgojums 3 075 732

Preces un pakalpojumi 4 710 027
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 89 060

Sociālie pabalsti 89 060
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 25 478

Starptautiskā sadarbība 25 478

Kapitālie izdevumi 502 298

Pamatkapitāla veidošana 502 298

Finansiālā bilance -202
Finansēšana 202
Naudas līdzekļi 202

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 202

11.01.00 03.130 Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde
Resursi izdevumu segšanai 9 271 734

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 127 267

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 144 467
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 144 467

Izdevumi – kopā 9 271 936

Uzturēšanas izdevumi 8 769 638
Kārtējie izdevumi 8 655 100

Atlīdzība 3 945 073
Atalgojums 3 075 732

Preces un pakalpojumi 4 710 027

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 89 060
Sociālie pabalsti 89 060

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 25 478
Starptautiskā sadarbība 25 478

Kapitālie izdevumi 502 298
Pamatkapitāla veidošana 502 298

Finansiālā bilance -202
Finansēšana 202
Naudas līdzekļi 202

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 202

14.00.00 09.420 Augstākā izglītība
Resursi izdevumu segšanai 22 195

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 22 195
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 22 195

Izdevumi – kopā 22 195

Uzturēšanas izdevumi 22 195
Uzturēšanas izdevumu transferti 22 195

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 22 195

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 22 195



120

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

38.00.00 Fiziskā sagatavotība, veselības un sociālā aprūpe
Resursi izdevumu segšanai 1 168 405

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 20 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 148 405
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 148 405

Izdevumi – kopā 1 168 405

Uzturēšanas izdevumi 1 164 755
Kārtējie izdevumi 1 164 755

Atlīdzība 488 144
Atalgojums 290 873

Preces un pakalpojumi 676 611

Kapitālie izdevumi 3 650
Pamatkapitāla veidošana 3 650

38.05.00 07.620 Veselības aprūpe un fiziskā sagatavotība
Resursi izdevumu segšanai 1 168 405

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 20 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 148 405

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 148 405

Izdevumi – kopā 1 168 405

Uzturēšanas izdevumi 1 164 755

Kārtējie izdevumi 1 164 755

Atlīdzība 488 144

Atalgojums 290 873

Preces un pakalpojumi 676 611

Kapitālie izdevumi 3 650

Pamatkapitāla veidošana 3 650

40.00.00 Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu darbības nodrošinājums

Resursi izdevumu segšanai 14 967 354

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 327 198

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 640 156

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 640 156

Izdevumi – kopā 16 629 607

Uzturēšanas izdevumi 15 417 992

Kārtējie izdevumi 15 417 992

Atlīdzība 1 653 067

Atalgojums 1 303 533

Preces un pakalpojumi 13 764 925

Kapitālie izdevumi 1 211 615

Pamatkapitāla veidošana 1 211 615

Finansiālā bilance -1 662 253

Finansēšana 1 662 253

Naudas līdzekļi 1 662 253
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1 662 253

40.01.00 03.600 Administrēšana
Resursi izdevumu segšanai 680 526

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 680 526
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 680 526

Izdevumi – kopā 680 526

Uzturēšanas izdevumi 680 526
Kārtējie izdevumi 680 526



121

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atlīdzība 627 672
Atalgojums 493 164

Preces un pakalpojumi 52 854

40.02.00 03.600 Nekustamais īpašums un centralizētais iepirkums
Resursi izdevumu segšanai 13 152 849

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 417 033

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 735 816

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 735 816
Izdevumi – kopā 13 180 200

Uzturēšanas izdevumi 12 068 805
Kārtējie izdevumi 12 068 805

Atlīdzība 726 836
Atalgojums 576 579

Preces un pakalpojumi 11 341 969

Kapitālie izdevumi 1 111 395
Pamatkapitāla veidošana 1 111 395

Finansiālā bilance -27 351
Finansēšana 27 351
Naudas līdzekļi 27 351

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 27 351

40.03.00 03.600 Lietiskie pierādījumi un izņemtā manta
Resursi izdevumu segšanai 865 161

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 641 347

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 223 814

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 223 814
Izdevumi – kopā 1 034 418

Uzturēšanas izdevumi 934 198
Kārtējie izdevumi 934 198

Atlīdzība 298 559

Atalgojums 233 790

Preces un pakalpojumi 635 639

Kapitālie izdevumi 100 220

Pamatkapitāla veidošana 100 220

Finansiālā bilance -169 257
Finansēšana 169 257
Naudas līdzekļi 169 257

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 169 257

40.04.00 10.920 Valsts materiālās rezerves

Resursi izdevumu segšanai 268 818

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 268 818

Izdevumi – kopā 1 734 463

Uzturēšanas izdevumi 1 734 463

Kārtējie izdevumi 1 734 463

Preces un pakalpojumi 1 734 463

Finansiālā bilance -1 465 645

Finansēšana 1 465 645

Naudas līdzekļi 1 465 645
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1 465 645
62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana



122

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Resursi izdevumu segšanai 2 665 141

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 665 141

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 665 141
Izdevumi – kopā 2 665 141

Uzturēšanas izdevumi 12 726
Kārtējie izdevumi 12 726

Preces un pakalpojumi 12 726

Kapitālie izdevumi 2 652 415

Pamatkapitāla veidošana 2 652 415
62.06.00 03.110 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 2 665 141

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 665 141

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 665 141
Izdevumi – kopā 2 665 141

Uzturēšanas izdevumi 12 726
Kārtējie izdevumi 12 726

Preces un pakalpojumi 12 726

Kapitālie izdevumi 2 652 415
Pamatkapitāla veidošana 2 652 415

67.00.00 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1 602 344

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1 006 739

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 220 720

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 595 605

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 595 605
Izdevumi – kopā 1 659 165

Uzturēšanas izdevumi 890 962

Kārtējie izdevumi 633 656
Atlīdzība 237 597

Atalgojums 177 493
Preces un pakalpojumi 396 059

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1
Subsīdijas un dotācijas 1

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 36 585

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 18 955

Starptautiskā sadarbība 17 630

Uzturēšanas izdevumu transferti 220 720

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 220 720

Kapitālie izdevumi 768 203
Pamatkapitāla veidošana 768 203

Finansiālā bilance -56 821
Finansēšana 56 821
Naudas līdzekļi 56 821

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 56 821

67.02.00 03.110 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Kopienas iniciatīvu fondu 
finansējumu

Resursi izdevumu segšanai 220 720

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 220 720
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 220 720

Izdevumi – kopā 220 721



123

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi 220 721
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1

Subsīdijas un dotācijas 1

Uzturēšanas izdevumu transferti 220 720

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 220 720

Finansiālā bilance -1
Finansēšana 1
Naudas līdzekļi 1

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 1

67.06.00 03.110 Pamatprogrammas “Drošība un brīvību garantēšana” projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 541 438

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 338 028

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 203 410

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 203 410
Izdevumi – kopā 541 439

Uzturēšanas izdevumi 278 109
Kārtējie izdevumi 260 479

Atlīdzība 189 431
Atalgojums 151 371

Preces un pakalpojumi 71 048

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 17 630
Starptautiskā sadarbība 17 630

Kapitālie izdevumi 263 330

Pamatkapitāla veidošana 263 330

Finansiālā bilance -1
Finansēšana 1
Naudas līdzekļi 1

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 1

67.07.00 03.110 Vispārējās programmas “Pamattiesības un tiesiskums” projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 341 972

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 272 753

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 69 219

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 69 219
Izdevumi – kopā 341 972

Uzturēšanas izdevumi 161 446
Kārtējie izdevumi 161 446

Atlīdzība 24 166
Atalgojums 19 474

Preces un pakalpojumi 137 280

Kapitālie izdevumi 180 526

Pamatkapitāla veidošana 180 526
67.08.00 03.200 Programmas “Eiropas civilā aizsardzība” projektu un pasākumu īstenošana 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 162 181

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 106 377

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 804

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 804

Izdevumi – kopā 162 221



124

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi 135 504

Kārtējie izdevumi 135 504

Atlīdzība 8 250

Atalgojums 6 648

Preces un pakalpojumi 127 254

Kapitālie izdevumi 26 717

Pamatkapitāla veidošana 26 717

Finansiālā bilance -40

Finansēšana 40

Naudas līdzekļi 40
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+) 40
67.09.00 03.120 Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatprogrammas Eiropas 

Ārējo robežu fonda – Kopienas darbības projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)

Izdevumi – kopā 56 779

Uzturēšanas izdevumi 56 779

Kārtējie izdevumi 37 824

Atlīdzība 15 750

Preces un pakalpojumi 22 074

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 18 955

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 18 955

Finansiālā bilance -56 779

Finansēšana 56 779

Naudas līdzekļi 56 779
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+) 56 779
67.11.00 03.110 Eiropas Biroja krāpšanas apkarošanai programmas projektu un pasākumu 

īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 336 033

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 68 861

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 267 172

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 267 172

Izdevumi – kopā 336 033

Uzturēšanas izdevumi 38 403

Kārtējie izdevumi 38 403

Preces un pakalpojumi 38 403

Kapitālie izdevumi 297 630

Pamatkapitāla veidošana 297 630
69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 

projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1 672 904

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1 261 454

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 883 977

Transferti 6 684
Pašvaldību budžeta transferti 6 684

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 6 684
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 

pašvaldībām 6 684

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 404 766
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 404 766

Izdevumi – kopā 1 672 904

Uzturēšanas izdevumi 366 757



125

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi 126 848

Atlīdzība 25 347
Atalgojums 20 425

Preces un pakalpojumi 101 501

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 7 928
Subsīdijas un dotācijas 7 928

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 170 494

Starptautiskā sadarbība 170 494
Uzturēšanas izdevumu transferti 61 487

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 15 208

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 15 208

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 46 279

Kapitālie izdevumi 1 306 147
Pamatkapitāla veidošana 468 449
Kapitālo izdevumu transferti 837 698

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 837 698
69.02.00 03.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriāla sadarbība” 

pārrobežu sadarbības programmas fondu finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 890 661

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 883 977
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 883 977

Transferti 6 684
Pašvaldību budžeta transferti 6 684

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 6 684
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 

pašvaldībām 6 684
Izdevumi – kopā 890 661

Uzturēšanas izdevumi 52 963
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6 684

Subsīdijas un dotācijas 6 684
Uzturēšanas izdevumu transferti 46 279

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 46 279

Kapitālie izdevumi 837 698
Kapitālo izdevumu transferti 837 698

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 837 698
69.06.00 03.200 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 

projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 782 243

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 377 477

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 404 766

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 404 766
Izdevumi – kopā 782 243

Uzturēšanas izdevumi 313 794
Kārtējie izdevumi 126 848

Atlīdzība 25 347
Atalgojums 20 425

Preces un pakalpojumi 101 501

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 244

Subsīdijas un dotācijas 1 244

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 170 494



126

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Starptautiskā sadarbība 170 494
Uzturēšanas izdevumu transferti 15 208

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 15 208

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 15 208

Kapitālie izdevumi 468 449

Pamatkapitāla veidošana 468 449
70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 

īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 5 742 281

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 2 885 584

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 2 804 729

Transferti 2 950

Valsts budžeta transferti 2 950

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2 950
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 2 950
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 447
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzekļiem 2 503

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 853 747

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 853 747

Izdevumi – kopā 5 750 572

Uzturēšanas izdevumi 2 680 412

Kārtējie izdevumi 979 850

Atlīdzība 446 739

Atalgojums 354 389

Preces un pakalpojumi 533 111

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 176 729

Subsīdijas un dotācijas 174 794

Sociālie pabalsti 1 935

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 523 833

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 1 523 833

Kapitālie izdevumi 3 070 160

Pamatkapitāla veidošana 1 789 264

Kapitālo izdevumu transferti 1 280 896

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 1 280 896

Finansiālā bilance -8 291
Finansēšana 8 291
Naudas līdzekļi 8 291

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 8 291

70.02.00 03.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas fondu finansējumu (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 2 804 729

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 2 804 729

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 2 804 729

Izdevumi “Grozījumi Publisko iepirkumu likumā” (Nr.359/Lp11) kopā 2 804 826

Uzturēšanas izdevumi 1 523 930
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 97



127

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas un dotācijas 97

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 523 833

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 1 523 833

Kapitālie izdevumi 1 280 896
Kapitālo izdevumu transferti 1 280 896

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 1 280 896

Finansiālā bilance -97
Finansēšana 97
Naudas līdzekļi 97

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 97

70.06.00 03.130 Eiropas migrācijas tīkla projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 85 835

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 68 668

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 167

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 167

Izdevumi – kopā 93 194

Uzturēšanas izdevumi 92 317
Kārtējie izdevumi 92 317

Atlīdzība 52 517
Atalgojums 41 322

Preces un pakalpojumi 39 800

Kapitālie izdevumi 877
Pamatkapitāla veidošana 877

Finansiālā bilance -7 359
Finansēšana 7 359
Naudas līdzekļi 7 359

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 7 359

70.07.00 03.130 Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatprogrammas Eiropas 
Trešo valstu valstspiederīgo integrācijas fonda projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 50 602

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 50 602
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 50 602

Izdevumi – kopā 50 602

Uzturēšanas izdevumi 7 028
Kārtējie izdevumi 7 028

Preces un pakalpojumi 7 028

Kapitālie izdevumi 43 574
Pamatkapitāla veidošana 43 574

70.08.00 03.600 Tehniskā palīdzība Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 
pamatprogrammas fondu apgūšanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 146 327

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 146 327
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 146 327

Izdevumi – kopā 146 327

Uzturēšanas izdevumi 146 327
Kārtējie izdevumi 146 327

Atlīdzība 132 484
Atalgojums 102 441

Preces un pakalpojumi 13 843



128

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

70.09.00 03.120 Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatprogrammas Eiropas 
Atgriešanās fonda projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 408 730

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 408 730
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 408 730

Izdevumi – kopā 408 730

Uzturēšanas izdevumi 289 840
Kārtējie izdevumi 204 660

Atlīdzība 82 959
Atalgojums 66 504

Preces un pakalpojumi 121 701
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 85 180

Subsīdijas un dotācijas 85 180

Kapitālie izdevumi 118 890
Pamatkapitāla veidošana 118 890

70.10.00 03.130 Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatprogrammas Eiropas 
Bēgļu fonda III projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 420 040

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 420 040
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 420 040

Izdevumi – kopā 420 040

Uzturēšanas izdevumi 317 366
Kārtējie izdevumi 227 849

Atlīdzība 82 926
Atalgojums 66 879

Preces un pakalpojumi 144 923
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 89 517

Subsīdijas un dotācijas 89 517

Kapitālie izdevumi 102 674

Pamatkapitāla veidošana 102 674
70.11.00 03.120 Solidaritātes un migrācijas plūsmu pārvaldīšanas pamatprogrammas Ārējo 

robežu fonda projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 1 802 894

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 802 894
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 802 894

Izdevumi – kopā 1 802 894

Uzturēšanas izdevumi 279 645
Kārtējie izdevumi 279 645

Atlīdzība 77 589
Atalgojums 62 524

Preces un pakalpojumi 202 056

Kapitālie izdevumi 1 523 249

Pamatkapitāla veidošana 1 523 249
70.12.00 03.110 Eiropas Savienības 7.ietvarprogrammas projektu un pasākumu īstenošana 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 20 174

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 12 187

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 987

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 987
Izdevumi – kopā 20 174

Uzturēšanas izdevumi 20 174
Kārtējie izdevumi 20 174



129

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atlīdzība 17 232
Atalgojums 13 887

Preces un pakalpojumi 2 942
70.14.00 03.120 Eiropas Savienības Rīcības programmas mūžizglītības jomā projektu un 

pasākumu īstenošana (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 2 950

Transferti 2 950
Valsts budžeta transferti 2 950

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2 950
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 2 950
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 447
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzekļiem 2 503

Izdevumi – kopā 3 785

Uzturēšanas izdevumi 3 785
Kārtējie izdevumi 1 850

Atlīdzība 1 032
Atalgojums 832

Preces un pakalpojumi 818
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 935

Sociālie pabalsti 1 935

Finansiālā bilance -835
Finansēšana 835
Naudas līdzekļi 835

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 835

73.00.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 76 108

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 5 476
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 812

Transferti 67 785
Valsts budžeta transferti 67 785

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 67 785
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 67 785
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzekļiem 67 785

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 847
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 847

Izdevumi – kopā 76 382

Uzturēšanas izdevumi 8 597
Kārtējie izdevumi 7 511

Preces un pakalpojumi 7 511
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 274

Subsīdijas un dotācijas 274
Uzturēšanas izdevumu transferti 812

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 812

Kapitālie izdevumi 67 785
Pamatkapitāla veidošana 67 785

Finansiālā bilance -274
Finansēšana 274



130

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Naudas līdzekļi 274
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+) 274
73.02.00 03.110 Atmaksas valsts pamatbudžetā par pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem
Resursi izdevumu segšanai 812

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 812
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 812

Izdevumi – kopā 1 086

Uzturēšanas izdevumi 1 086
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 274

Subsīdijas un dotācijas 274
Uzturēšanas izdevumu transferti 812

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 812

Finansiālā bilance -274
Finansēšana 274
Naudas līdzekļi 274

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 274

73.06.00 03.110 Dalība Ziemeļu Ministru padomes Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes 
programmā

Resursi izdevumu segšanai 7 511

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4 664

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 847
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 847

Izdevumi – kopā 7 511

Uzturēšanas izdevumi 7 511
Kārtējie izdevumi 7 511

Preces un pakalpojumi 7 511
73.07.00 03.120 Eiropas Komisijas (kopā ar iesaistītajām dalībvalstīm) un tabakas ražotāju 

nolīgumu ietvaros piešķirtie finanšu līdzekļi
Resursi izdevumu segšanai 67 785

Transferti 67 785
Valsts budžeta transferti 67 785

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 67 785
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 67 785
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzekļiem 67 785
Izdevumi – kopā 67 785

Kapitālie izdevumi 67 785
Pamatkapitāla veidošana 67 785

99.00.00 03.600 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums
Resursi izdevumu segšanai 300 563

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 300 563
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 300 563

Izdevumi – kopā 300 563

Uzturēšanas izdevumi 300 563
Kārtējie izdevumi 300 563

Atlīdzība 71 791
Atalgojums 33 135

Preces un pakalpojumi 228 772



131

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

15. Izglītības un zinātnes ministrija
Resursi izdevumu segšanai 283 841 131

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5 664 196

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 12 691 377

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 400 000

Transferti 7 296 864
Valsts budžeta transferti 5 538 342

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 5 538 342
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 5 538 342
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 5 530 593
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzekļiem 7 749

Pašvaldību budžeta transferti 1 600

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 1 600
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no pašvaldībām par Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos 
projektos (pasākumos) neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem 1 600

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti 1 756 922

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 1 756 922

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 1 736 622

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti par Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu 
(pasākumu) īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 19 000

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti par Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu 
(pasākumu) īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 1 300

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 258 188 694
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 227 934 454
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 30 254 240

Izdevumi – kopā 288 170 707

Uzturēšanas izdevumi 226 706 089
Kārtējie izdevumi 67 229 425

Atlīdzība 39 390 931
Atalgojums 31 600 523

Preces un pakalpojumi 27 838 494
Procentu izdevumi 2 137 019
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 40 003 859

Subsīdijas un dotācijas 31 902 592
Sociālie pabalsti 8 101 267

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 543 740
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 213 352
Starptautiskā sadarbība 330 388



132

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumu transferti 116 792 046
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 493 503

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
uz valsts pamatbudžetu 493 503

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 364 789

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 128 714

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 97 644 303

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 7 036 982

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 4 929 577

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 85 677 744

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 18 654 240

Kapitālie izdevumi 61 464 618
Pamatkapitāla veidošana 17 621 417
Kapitālo izdevumu transferti 43 843 201

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 31 843 201

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 706 518

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 5 364 685

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 25 771 998

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 12 000 000

Finansiālā bilance -4 329 576

Finansēšana 4 329 576

Aizņēmumi -3 999 814

Saņemto aizņēmumu atmaksa -3 999 814

Aizdevumi 2 603 640

Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 2 603 640

Naudas līdzekļi 5 725 750
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+) 469 276
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+) 5 256 474

01.00.00 09.000 Vispārējā izglītība
Resursi izdevumu segšanai 6 160 855

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 10 600

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 150 255

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 150 255
Izdevumi – kopā 6 162 529

Uzturēšanas izdevumi 5 447 652
Kārtējie izdevumi 521 831

Atlīdzība 347 570
Atalgojums 278 483

Preces un pakalpojumi 174 261
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 2 131 816



133

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas un dotācijas 2 131 816
Uzturēšanas izdevumu transferti 2 794 005

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 2 407
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu 2 407
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 2 407
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 2 791 598
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 

mērķim 2 791 598

Kapitālie izdevumi 714 877
Pamatkapitāla veidošana 8 359
Kapitālo izdevumu transferti 706 518

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 706 518

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 706 518

Finansiālā bilance -1 674
Finansēšana 1 674
Naudas līdzekļi 1 674

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1 674

01.03.00 09.210 Sociālās korekcijas izglītības iestāde
Resursi izdevumu segšanai 528 516

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 10 600

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 517 916
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 517 916

Izdevumi – kopā 530 190

Uzturēšanas izdevumi 521 831
Kārtējie izdevumi 521 831

Atlīdzība 347 570
Atalgojums 278 483

Preces un pakalpojumi 174 261

Kapitālie izdevumi 8 359
Pamatkapitāla veidošana 8 359

Finansiālā bilance -1 674
Finansēšana 1 674
Naudas līdzekļi 1 674

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1 674

01.05.00 09.200 Dotācija privātajām mācību iestādēm
Resursi izdevumu segšanai 2 131 816

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 131 816
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 131 816

Izdevumi – kopā 2 131 816

Uzturēšanas izdevumi 2 131 816

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 2 131 816
Subsīdijas un dotācijas 2 131 816

01.07.00 09.200 Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.klases izglītojamiem
Resursi izdevumu segšanai 2 794 005

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 794 005
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 794 005



134

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā 2 794 005

Uzturēšanas izdevumi 2 794 005
Uzturēšanas izdevumu transferti 2 794 005

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 2 407
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu 2 407
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 2 407
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 2 791 598
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 

mērķim 2 791 598

01.14.00 09.200 Mācību literatūras iegāde
Resursi izdevumu segšanai 706 518

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 706 518
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 706 518

Izdevumi – kopā 706 518

Kapitālie izdevumi 706 518
Kapitālo izdevumu transferti 706 518

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 706 518

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 706 518

02.00.00 09.200 Profesionālās izglītības mācību iestādes
Resursi izdevumu segšanai 47 435 945

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 919 931

Transferti 3 841 254
Valsts budžeta transferti 3 841 254

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 3 841 254
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 3 841 254
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 3 841 254

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39 674 760

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39 674 760

Izdevumi – kopā 47 619 584

Uzturēšanas izdevumi 41 416 321

Kārtējie izdevumi 34 279 803

Atlīdzība 23 440 467

Atalgojums 18 883 343

Preces un pakalpojumi 10 839 336

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6 299 852

Subsīdijas un dotācijas 3 538 375

Sociālie pabalsti 2 761 477

Uzturēšanas izdevumu transferti 836 666
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 836 666
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 

mērķim 394 939
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 441 727

Kapitālie izdevumi 6 203 263

Pamatkapitāla veidošana 6 203 263

Finansiālā bilance -183 639



135

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansēšana 183 639

Naudas līdzekļi 183 639
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+) 183 639

02.01.00 09.200 Profesionālās izglītības programmu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 42 164 501

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 919 931

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 38 244 570
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 38 244 570

Izdevumi – kopā 42 348 140

Uzturēšanas izdevumi 41 187 624
Kārtējie izdevumi 34 279 803

Atlīdzība 23 440 467
Atalgojums 18 883 343

Preces un pakalpojumi 10 839 336
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6 225 583

Subsīdijas un dotācijas 3 464 106
Sociālie pabalsti 2 761 477

Uzturēšanas izdevumu transferti 682 238
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 682 238
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 

mērķim 240 511
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 441 727

Kapitālie izdevumi 1 160 516
Pamatkapitāla veidošana 1 160 516

Finansiālā bilance -183 639
Finansēšana 183 639
Naudas līdzekļi 183 639

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 183 639

02.02.00 09.200 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta projektu īstenošana profesionālās 
izglītības mācību iestādēs

Resursi izdevumu segšanai 5 117 016

Transferti 3 841 254
Valsts budžeta transferti 3 841 254

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 3 841 254
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 3 841 254
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 3 841 254

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 275 762
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 275 762

Izdevumi – kopā 5 117 016

Uzturēšanas izdevumi 74 269
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 74 269

Subsīdijas un dotācijas 74 269

Kapitālie izdevumi 5 042 747
Pamatkapitāla veidošana 5 042 747

02.03.00 09.200 Mērķdotācija Mālpils novadam Mālpils profesionālās vidusskolas uzturēšanai
Resursi izdevumu segšanai 154 428

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 154 428



136

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 154 428
Izdevumi – kopā 154 428

Uzturēšanas izdevumi 154 428
Uzturēšanas izdevumu transferti 154 428

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 154 428

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 154 428

03.00.00 Augstākā izglītība
Resursi izdevumu segšanai 41 190 692

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 993 272

Transferti 1 659 012
Valsts budžeta transferti 1 659 012

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 1 659 012
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 1 659 012
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 1 659 012

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 38 538 408
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 38 538 408

Izdevumi – kopā 39 912 122

Uzturēšanas izdevumi 37 832 937
Kārtējie izdevumi 3 559 226

Atlīdzība 2 835 045
Atalgojums 2 284 888

Preces un pakalpojumi 724 181
Procentu izdevumi 2 137 019
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 336 323

Subsīdijas un dotācijas 142 661
Sociālie pabalsti 193 662

Uzturēšanas izdevumu transferti 31 800 369
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 31 800 369
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 31 800 369

Kapitālie izdevumi 2 079 185
Pamatkapitāla veidošana 2 079 185

Finansiālā bilance 1 278 570

Finansēšana -1 278 570

Aizņēmumi -3 999 814

Saņemto aizņēmumu atmaksa -3 999 814

Aizdevumi 2 603 640

Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 2 603 640

Naudas līdzekļi 117 604
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+) 117 604

03.01.00 09.400 Augstskolas

Resursi izdevumu segšanai 30 248 597

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 248 597

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 248 597

Izdevumi – kopā 30 248 597

Uzturēšanas izdevumi 30 248 597

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 57 585



137

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas un dotācijas 57 585

Uzturēšanas izdevumu transferti 30 191 012
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 30 191 012
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 30 191 012

03.02.00 09.400 Dotācija Rīgas Ekonomikas augstskolai

Resursi izdevumu segšanai 85 076

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 85 076

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 85 076

Izdevumi – kopā 85 076

Uzturēšanas izdevumi 85 076

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 85 076

Subsīdijas un dotācijas 85 076

03.04.00 09.430 Studējošo un studiju kreditēšana

Resursi izdevumu segšanai 3 557 176

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 557 176

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 557 176

Izdevumi – kopā 2 161 002

Uzturēšanas izdevumi 2 161 002

Kārtējie izdevumi 23 983

Preces un pakalpojumi 23 983

Procentu izdevumi 2 137 019

Finansiālā bilance 1 396 174

Finansēšana -1 396 174

Aizņēmumi -3 999 814

Saņemto aizņēmumu atmaksa -3 999 814

Aizdevumi 2 603 640

Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa 2 603 640

03.11.00 09.410 Koledžas

Resursi izdevumu segšanai 5 350 911

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 993 272

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 357 639

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 357 639

Izdevumi – kopā 5 468 515

Uzturēšanas izdevumi 5 338 262

Kārtējie izdevumi 3 535 243

Atlīdzība 2 835 045

Atalgojums 2 284 888

Preces un pakalpojumi 700 198

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 193 662

Sociālie pabalsti 193 662

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 609 357
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 1 609 357
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 1 609 357

Kapitālie izdevumi 130 253
Pamatkapitāla veidošana 130 253

Finansiālā bilance -117 604
Finansēšana 117 604
Naudas līdzekļi 117 604



138

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 117 604

03.12.00 09.410 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta projektu īstenošana koledžās
Resursi izdevumu segšanai 1 948 932

Transferti 1 659 012
Valsts budžeta transferti 1 659 012

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 1 659 012
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 1 659 012
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 1 659 012

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 289 920

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 289 920
Izdevumi – kopā 1 948 932

Kapitālie izdevumi 1 948 932
Pamatkapitāla veidošana 1 948 932

04.00.00 09.800 Valsts valodas politika un pārvalde
Resursi izdevumu segšanai 664 574

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 135 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 529 574
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 529 574

Izdevumi – kopā 712 414

Uzturēšanas izdevumi 707 914
Kārtējie izdevumi 707 914

Atlīdzība 382 386
Atalgojums 317 706

Preces un pakalpojumi 325 528

Kapitālie izdevumi 4 500
Pamatkapitāla veidošana 4 500

Finansiālā bilance -47 840
Finansēšana 47 840
Naudas līdzekļi 47 840

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 47 840

05.00.00 Zinātne
Resursi izdevumu segšanai 16 569 701

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 569 701
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 569 701

Izdevumi – kopā 16 569 701

Uzturēšanas izdevumi 16 566 721
Kārtējie izdevumi 585 368

Atlīdzība 52 104
Atalgojums 41 989

Preces un pakalpojumi 533 264
Uzturēšanas izdevumu transferti 15 981 353

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 33 922
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu 33 922
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 33 922
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 15 947 431



139

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 15 947 431

Kapitālie izdevumi 2 980
Pamatkapitāla veidošana 2 980

05.01.00 01.400 Zinātniskās darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 4 252 229

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 252 229
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 252 229

Izdevumi – kopā 4 252 229

Uzturēšanas izdevumi 4 252 229
Kārtējie izdevumi 290 677

Preces un pakalpojumi 290 677
Uzturēšanas izdevumu transferti 3 961 552

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 3 961 552

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 3 961 552

05.02.00 01.500 Zinātnes bāzes finansējums
Resursi izdevumu segšanai 8 141 528

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 141 528
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 141 528

Izdevumi – kopā 8 141 528

Uzturēšanas izdevumi 8 141 528
Uzturēšanas izdevumu transferti 8 141 528

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 33 922
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu 33 922
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 33 922
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 8 107 606
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 8 107 606

05.05.00 01.400 Tirgus orientētie pētījumi
Resursi izdevumu segšanai 110 800

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 110 800
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 110 800

Izdevumi – kopā 110 800

Uzturēšanas izdevumi 110 800
Kārtējie izdevumi 3 685

Atlīdzība 3 685
Atalgojums 2 970

Uzturēšanas izdevumu transferti 107 115
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 107 115
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 107 115

05.12.00 01.400 Valsts pētījumu programmas
Resursi izdevumu segšanai 4 000 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 000 000

Izdevumi – kopā 4 000 000

Uzturēšanas izdevumi 4 000 000



140

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi 228 842
Preces un pakalpojumi 228 842

Uzturēšanas izdevumu transferti 3 771 158
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 3 771 158
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 3 771 158

05.15.00 01.400 Latvijas Zinātnes padomes darbības nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 65 144

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 65 144

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 65 144

Izdevumi – kopā 65 144

Uzturēšanas izdevumi 62 164

Kārtējie izdevumi 62 164

Atlīdzība 48 419

Atalgojums 39 019

Preces un pakalpojumi 13 745

Kapitālie izdevumi 2 980

Pamatkapitāla veidošana 2 980

06.00.00 09.000 Nozares vadība
Resursi izdevumu segšanai 2 986 764

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 354 005

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 632 759

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 632 759
Izdevumi – kopā 3 085 577

Uzturēšanas izdevumi 3 085 577
Kārtējie izdevumi 2 801 128

Atlīdzība 1 836 776
Atalgojums 1 379 982

Preces un pakalpojumi 964 352
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 172 366

Subsīdijas un dotācijas 169 366
Sociālie pabalsti 3 000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 16 000
Starptautiskā sadarbība 16 000

Uzturēšanas izdevumu transferti 96 083
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 96 083
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 

mērķim 96 083

Finansiālā bilance -98 813
Finansēšana 98 813
Naudas līdzekļi 98 813

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 98 813

06.03.00 09.800 Eiropas Savienības lietas un starptautiskā sadarbība
Resursi izdevumu segšanai 276 373

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 276 373
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 276 373

Izdevumi – kopā 276 373

Uzturēšanas izdevumi 276 373
Kārtējie izdevumi 116 168



141

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atlīdzība 4 964
Atalgojums 4 000

Preces un pakalpojumi 111 204
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 144 205

Subsīdijas un dotācijas 144 205

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 16 000
Starptautiskā sadarbība 16 000

06.05.00 09.820 Jaunatnes politikas valsts programma

Resursi izdevumu segšanai 106 985

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 106 985
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 106 985

Izdevumi – kopā 106 985

Uzturēšanas izdevumi 106 985
Kārtējie izdevumi 29 505

Preces un pakalpojumi 29 505

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 18 000
Subsīdijas un dotācijas 18 000

Uzturēšanas izdevumu transferti 59 480
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 59 480
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 

mērķim 59 480

06.08.00 09.810 Nozares politikas veidošana un uzraudzība
Resursi izdevumu segšanai 2 282 234

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 354 005

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 928 229

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 928 229
Izdevumi – kopā 2 381 047

Uzturēšanas izdevumi 2 381 047
Kārtējie izdevumi 2 381 047

Atlīdzība 1 817 993
Atalgojums 1 364 846

Preces un pakalpojumi 563 054

Finansiālā bilance -98 813
Finansēšana 98 813
Naudas līdzekļi 98 813

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 98 813

06.16.00 09.800 Izglītības sistēmas vadības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 321 172

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 321 172

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 321 172

Izdevumi – kopā 321 172

Uzturēšanas izdevumi 321 172
Kārtējie izdevumi 274 408

Atlīdzība 13 819
Atalgojums 11 136

Preces un pakalpojumi 260 589

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 10 161
Subsīdijas un dotācijas 7 161
Sociālie pabalsti 3 000

Uzturēšanas izdevumu transferti 36 603



142

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 36 603

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 36 603

07.00.00 09.800 Informācijas tehnoloģiju attīstība un uzturēšana izglītībā, Microsoft līguma 
un projektu nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 862 564

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 862 564

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 862 564

Izdevumi – kopā 862 564

Uzturēšanas izdevumi 617 514
Kārtējie izdevumi 617 514

Preces un pakalpojumi 617 514

Kapitālie izdevumi 245 050
Pamatkapitāla veidošana 245 050

09.00.00 Sports
Resursi izdevumu segšanai 15 677 490

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 62 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 615 490

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 615 490
Izdevumi – kopā 15 677 490

Uzturēšanas izdevumi 15 677 050
Kārtējie izdevumi 1 184 438

Atlīdzība 715 377
Atalgojums 576 343

Preces un pakalpojumi 469 061
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 11 143 097

Subsīdijas un dotācijas 11 143 097
Uzturēšanas izdevumu transferti 3 349 515

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 3 349 515

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 3 347 568

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 1 947

Kapitālie izdevumi 440
Pamatkapitāla veidošana 440

09.04.00 08.100 Sporta būves
Resursi izdevumu segšanai 579 234

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 579 234

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 579 234

Izdevumi – kopā 579 234

Uzturēšanas izdevumi 579 234
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 560 340

Subsīdijas un dotācijas 560 340

Uzturēšanas izdevumu transferti 18 894
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 18 894
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 

mērķim 16 947
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 1 947

09.08.00 08.100 Balvas par izciliem sasniegumiem sportā



143

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Resursi izdevumu segšanai 300 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 300 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 300 000
Izdevumi – kopā 300 000

Uzturēšanas izdevumi 300 000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 300 000

Subsīdijas un dotācijas 300 000

09.09.00 08.100 Sporta federācijas un sporta pasākumi
Resursi izdevumu segšanai 1 824 573

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 824 573

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 824 573
Izdevumi – kopā 1 824 573

Uzturēšanas izdevumi 1 824 573
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 748 573

Subsīdijas un dotācijas 1 748 573
Uzturēšanas izdevumu transferti 76 000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 76 000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 76 000

09.10.00 09.210 Murjāņu sporta ģimnāzija
Resursi izdevumu segšanai 1 133 562

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 60 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 073 562

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 073 562

Izdevumi – kopā 1 133 562

Uzturēšanas izdevumi 1 133 562
Kārtējie izdevumi 1 133 562

Atlīdzība 674 544
Atalgojums 543 593

Preces un pakalpojumi 459 018

09.12.00 08.200 Valsts aģentūra “Latvijas Sporta muzejs”
Resursi izdevumu segšanai 51 316

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49 316

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49 316
Izdevumi – kopā 51 316

Uzturēšanas izdevumi 50 876
Kārtējie izdevumi 50 876

Atlīdzība 40 833
Atalgojums 32 750

Preces un pakalpojumi 10 043

Kapitālie izdevumi 440

Pamatkapitāla veidošana 440
09.19.00 09.510 Finansējums profesionālās ievirzes sporta izglītības programmu pedagogu 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām
Resursi izdevumu segšanai 3 325 277

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 325 277
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 325 277

Izdevumi – kopā 3 325 277

Uzturēšanas izdevumi 3 325 277
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 70 656



144

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas un dotācijas 70 656
Uzturēšanas izdevumu transferti 3 254 621

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 3 254 621

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 3 254 621

09.21.00 08.100 Augstas klases sasniegumu sports
Resursi izdevumu segšanai 4 088 909

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 088 909
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 088 909

Izdevumi – kopā 4 088 909

Uzturēšanas izdevumi 4 088 909
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4 088 909

Subsīdijas un dotācijas 4 088 909
09.23.00 08.100 Valsts ilgtermiņa saistības sportā – dotācija Latvijas Olimpiskajai komitejai 

(LOK) – valsts galvoto aizdevumu atmaksai
Resursi izdevumu segšanai 4 374 619

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 374 619

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 374 619
Izdevumi – kopā 4 374 619

Uzturēšanas izdevumi 4 374 619
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4 374 619

Subsīdijas un dotācijas 4 374 619

11.00.00 09.400 Augstākās izglītības padome
Resursi izdevumu segšanai 67 471

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 67 471

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 67 471
Izdevumi – kopā 67 471

Uzturēšanas izdevumi 67 471
Kārtējie izdevumi 67 471

Atlīdzība 55 071

Atalgojums 44 380
Preces un pakalpojumi 12 400

12.00.00 09.200 Finansējums asistenta pakalpojuma nodrošināšanai personai ar invaliditāti 
pārvietošanas atbalstam un pašaprūpes veikšanai

Resursi izdevumu segšanai 328 932

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 328 932

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 328 932
Izdevumi – kopā 328 932

Uzturēšanas izdevumi 328 932
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6 956

Subsīdijas un dotācijas 6 956
Uzturēšanas izdevumu transferti 321 976

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 321 976

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 321 976

42.00.00 Padotības iestādes un to pasākumi
Resursi izdevumu segšanai 2 137 182

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 181 522

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 955 660

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 955 660
Izdevumi – kopā 2 156 888



145

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi 2 126 853
Kārtējie izdevumi 2 112 353

Atlīdzība 1 650 597
Atalgojums 1 334 705

Preces un pakalpojumi 461 756
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 12 000

Sociālie pabalsti 12 000
Uzturēšanas izdevumu transferti 2 500

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 2 500

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 2 500

Kapitālie izdevumi 30 035
Pamatkapitāla veidošana 30 035

Finansiālā bilance -19 706
Finansēšana 19 706
Naudas līdzekļi 19 706

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 19 706

42.01.00 09.810 Iestāžu darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 1 691 145

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 136 522

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 554 623
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 554 623

Izdevumi – kopā 1 709 251

Uzturēšanas izdevumi 1 684 216
Kārtējie izdevumi 1 684 216

Atlīdzība 1 388 871
Atalgojums 1 119 955

Preces un pakalpojumi 295 345

Kapitālie izdevumi 25 035
Pamatkapitāla veidošana 25 035

Finansiālā bilance -18 106
Finansēšana 18 106
Naudas līdzekļi 18 106

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 18 106

42.02.00 09.820 Izglītības satura un vērtēšanas nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 377 691

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 45 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 332 691
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 332 691

Izdevumi – kopā 379 291

Uzturēšanas izdevumi 374 291
Kārtējie izdevumi 362 291

Atlīdzība 222 192
Atalgojums 179 057

Preces un pakalpojumi 140 099
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 12 000

Sociālie pabalsti 12 000

Kapitālie izdevumi 5 000
Pamatkapitāla veidošana 5 000



146

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansiālā bilance -1 600
Finansēšana 1 600
Naudas līdzekļi 1 600

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 1 600

42.03.00 09.500 Skolu jaunatnes Dziesmu un deju svētki
Resursi izdevumu segšanai 68 346

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 68 346
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 68 346

Izdevumi – kopā 68 346

Uzturēšanas izdevumi 68 346
Kārtējie izdevumi 65 846

Atlīdzība 39 534
Atalgojums 35 693

Preces un pakalpojumi 26 312
Uzturēšanas izdevumu transferti 2 500

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 2 500

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 2 500

62.00.00 09.800 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 70 507 220

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 70 507 220
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 58 507 220

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 12 000 000
Izdevumi – kopā 70 507 220

Uzturēšanas izdevumi 21 405 484
Kārtējie izdevumi 4 636 360

Atlīdzība 102 181
Atalgojums 82 404

Preces un pakalpojumi 4 534 179
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 5 375 809

Subsīdijas un dotācijas 5 375 809
Uzturēšanas izdevumu transferti 11 393 315

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 11 393 315

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 11 393 315

Kapitālie izdevumi 49 101 736
Pamatkapitāla veidošana 6 925 288
Kapitālo izdevumu transferti 42 176 448

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 30 176 448

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 4 404 450

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 25 771 998

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 12 000 000
62.02.00 09.800 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 

finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 12 000 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 000 000



147

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 12 000 000
Izdevumi – kopā 12 000 000

Kapitālie izdevumi 12 000 000
Kapitālo izdevumu transferti 12 000 000

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 12 000 000

62.06.00 09.800 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 11 561 648

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 561 648
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 561 648

Izdevumi – kopā 11 561 648

Uzturēšanas izdevumi 4 636 360
Kārtējie izdevumi 4 636 360

Atlīdzība 102 181
Atalgojums 82 404

Preces un pakalpojumi 4 534 179

Kapitālie izdevumi 6 925 288
Pamatkapitāla veidošana 6 925 288

62.07.00 09.800 Atmaksas un avansi pašvaldībām vai citiem struktūrfondu finansējuma 
saņēmējiem par Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu īstenošanu 
(2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 46 945 572

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 46 945 572
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 46 945 572

Izdevumi – kopā 46 945 572

Uzturēšanas izdevumi 16 769 124
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 5 375 809

Subsīdijas un dotācijas 5 375 809
Uzturēšanas izdevumu transferti 11 393 315

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 11 393 315

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 11 393 315

Kapitālie izdevumi 30 176 448

Kapitālo izdevumu transferti 30 176 448
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 30 176 448
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 4 404 450

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 25 771 998

63.00.00 09.800 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 50 415 945

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 50 415 945
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32 161 705

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 18 254 240
Izdevumi – kopā 50 415 945

Uzturēšanas izdevumi 50 411 705
Kārtējie izdevumi 8 061 754

Atlīdzība 4 079 929
Atalgojums 3 277 753

Preces un pakalpojumi 3 981 825



148

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 5 946 540
Subsīdijas un dotācijas 1 722 412
Sociālie pabalsti 4 224 128

Uzturēšanas izdevumu transferti 36 403 411

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 328 013
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu 328 013
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 328 013
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 17 821 158
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2 141 234

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 15 679 924

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 18 254 240

Kapitālie izdevumi 4 240

Pamatkapitāla veidošana 4 240
63.02.00 09.800 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 18 254 240

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 18 254 240

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 18 254 240
Izdevumi – kopā 18 254 240

Uzturēšanas izdevumi 18 254 240
Uzturēšanas izdevumu transferti 18 254 240

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 18 254 240

63.06.00 09.800 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 15 205 637

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 205 637
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 205 637

Izdevumi – kopā 15 205 637

Uzturēšanas izdevumi 15 201 397
Kārtējie izdevumi 8 061 754

Atlīdzība 4 079 929
Atalgojums 3 277 753

Preces un pakalpojumi 3 981 825
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 5 285 699

Subsīdijas un dotācijas 1 061 571

Sociālie pabalsti 4 224 128
Uzturēšanas izdevumu transferti 1 853 944

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 328 013
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu 328 013
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 328 013
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 1 525 931
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1 205 423

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 320 508



149

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālie izdevumi 4 240

Pamatkapitāla veidošana 4 240
63.07.00 09.800 Atmaksas un avansi pašvaldībām vai citiem struktūrfondu finansējuma 

saņēmējiem par Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu īstenošanu (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 16 956 068

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 956 068

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 956 068

Izdevumi – kopā 16 956 068

Uzturēšanas izdevumi 16 956 068

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 660 841

Subsīdijas un dotācijas 660 841

Uzturēšanas izdevumu transferti 16 295 227
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 16 295 227
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 935 811

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 15 359 416

64.00.00 09.800 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 20 259

Transferti 20 259
Valsts budžeta transferti 20 259

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 20 259
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 20 259
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 20 259
Izdevumi – kopā 20 259

Uzturēšanas izdevumi 20 259
Kārtējie izdevumi 20 259

Preces un pakalpojumi 20 259
64.06.00 09.800 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) maksājumi (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 20 259

Transferti 20 259
Valsts budžeta transferti 20 259

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 20 259
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 20 259
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 20 259
Izdevumi – kopā 20 259

Uzturēšanas izdevumi 20 259

Kārtējie izdevumi 20 259

Preces un pakalpojumi 20 259
65.00.00 09.800 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 

pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 10 068

Transferti 10 068
Valsts budžeta transferti 10 068

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 10 068
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 10 068



150

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 10 068

Izdevumi – kopā 10 068

Uzturēšanas izdevumi 9 673
Kārtējie izdevumi 9 673

Preces un pakalpojumi 9 673

Kapitālie izdevumi 395
Pamatkapitāla veidošana 395

65.07.00 09.800 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) maksājumi 
(2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 10 068

Transferti 10 068
Valsts budžeta transferti 10 068

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 10 068
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 10 068
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 10 068
Izdevumi – kopā 10 068

Uzturēšanas izdevumi 9 673
Kārtējie izdevumi 9 673

Preces un pakalpojumi 9 673

Kapitālie izdevumi 395
Pamatkapitāla veidošana 395

69.00.00 09.800 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 4 559 535

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 400 000
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 400 000

Transferti 1 736 622
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti 1 736 622
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 1 736 622
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 

valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 1 736 622

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 422 913
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 422 913

Izdevumi – kopā 4 559 535

Uzturēšanas izdevumi 4 165 564
Kārtējie izdevumi 139 007

Atlīdzība 43 392
Atalgojums 34 984

Preces un pakalpojumi 95 615
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 736 622

Subsīdijas un dotācijas 1 736 622
Uzturēšanas izdevumu transferti 2 289 935

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 1 889 935

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 1 889 935

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 400 000

Kapitālie izdevumi 393 971



151

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Pamatkapitāla veidošana 393 971
69.02.00 09.800 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 

pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošanu
Resursi izdevumu segšanai 2 136 622

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 400 000
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 400 000

Transferti 1 736 622
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti 1 736 622
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 1 736 622
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 

valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 1 736 622

Izdevumi – kopā 2 136 622

Uzturēšanas izdevumi 2 136 622

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 736 622

Subsīdijas un dotācijas 1 736 622
Uzturēšanas izdevumu transferti 400 000

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 400 000

69.06.00 09.800 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” projektu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2 422 913

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 422 913
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 422 913

Izdevumi – kopā 2 422 913

Uzturēšanas izdevumi 2 028 942
Kārtējie izdevumi 139 007

Atlīdzība 43 392
Atalgojums 34 984

Preces un pakalpojumi 95 615
Uzturēšanas izdevumu transferti 1 889 935

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 1 889 935

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 1 889 935

Kapitālie izdevumi 393 971

Pamatkapitāla veidošana 393 971
70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 

īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 20 951 707

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 7 866

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 12 279 577

Transferti 29 649

Valsts budžeta transferti 7 749

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 7 749
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 7 749
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzekļiem 7 749

Pašvaldību budžeta transferti 1 600
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 1 600



152

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no pašvaldībām par Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos 
projektos (pasākumos) neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem 1 600

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti 20 300

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 20 300

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti par Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu 
(pasākumu) īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 19 000

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti par Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu 
(pasākumu) īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 1 300

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 634 615

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 634 615

Izdevumi – kopā 26 208 181

Uzturēšanas izdevumi 26 041 911

Kārtējie izdevumi 7 701 924

Atlīdzība 3 807 080

Atalgojums 3 030 066

Preces un pakalpojumi 3 894 844

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6 746 276

Subsīdijas un dotācijas 5 839 276

Sociālie pabalsti 907 000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 377 740

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 213 352

Starptautiskā sadarbība 164 388

Uzturēšanas izdevumu transferti 11 215 971

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 129 161
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu 129 161
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 447
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 

pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 128 714
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 11 086 810
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2 788 343

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 8 298 467

Kapitālie izdevumi 166 270
Pamatkapitāla veidošana 166 270

Finansiālā bilance -5 256 474
Finansēšana 5 256 474
Naudas līdzekļi 5 256 474

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 5 256 474



153

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

70.05.00 10.910 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 2 272 434

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 272 434
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 272 434

Izdevumi – kopā 2 272 434

Uzturēšanas izdevumi 2 235 434
Kārtējie izdevumi 2 235 434

Atlīdzība 1 521 464
Atalgojums 1 228 332

Preces un pakalpojumi 713 970

Kapitālie izdevumi 37 000
Pamatkapitāla veidošana 37 000

70.06.00 01.500 Dalība Eiropas Savienības pētniecības un tehnoloģiju attīstības programmās

Resursi izdevumu segšanai 1 018 000

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 18 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 000 000

Izdevumi – kopā 1 047 645

Uzturēšanas izdevumi 1 047 645
Kārtējie izdevumi 148 392

Atlīdzība 29 215
Atalgojums 23 543

Preces un pakalpojumi 119 177
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 13 235

Subsīdijas un dotācijas 13 235
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 23 705

Starptautiskā sadarbība 23 705
Uzturēšanas izdevumu transferti 862 313

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 862 313

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 862 313

Finansiālā bilance -29 645
Finansēšana 29 645
Naudas līdzekļi 29 645

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 29 645

70.07.00 09.810 Eiropas Savienības, starptautiskās sadarbības programmu un inovāciju 
izglītības jomā īstenošanas nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 13 274 801

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 10 016 463

Transferti 21 900
Pašvaldību budžeta transferti 1 600

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 1 600
Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa no pašvaldībām par Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajos 
projektos (pasākumos) neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem 1 600

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti 20 300

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 20 300



154

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti par Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu 
(pasākumu) īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no savas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 19 000

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti par Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu 
(pasākumu) īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm 1 300

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 236 438
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 236 438

Izdevumi – kopā 17 019 309

Uzturēšanas izdevumi 17 019 309
Kārtējie izdevumi 1 791 610

Atlīdzība 321 610
Atalgojums 259 180

Preces un pakalpojumi 1 470 000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 5 083 160

Subsīdijas un dotācijas 4 176 160
Sociālie pabalsti 907 000

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 130 000
Starptautiskā sadarbība 130 000

Uzturēšanas izdevumu transferti 10 014 539
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 124 627

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
uz valsts pamatbudžetu 124 627

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 447

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 124 180

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 9 889 912

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 2 453 758

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 7 436 154

Finansiālā bilance -3 744 508

Finansēšana 3 744 508

Naudas līdzekļi 3 744 508
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+) 3 744 508

70.08.00 09.810 Valsts izglītības attīstības aģentūra

Resursi izdevumu segšanai 1 936 216

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 430 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 506 216

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 506 216

Izdevumi – kopā 2 362 167

Uzturēšanas izdevumi 2 242 097
Kārtējie izdevumi 2 242 097

Atlīdzība 1 529 951
Atalgojums 1 199 549



155

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi 712 146

Kapitālie izdevumi 120 070
Pamatkapitāla veidošana 120 070

Finansiālā bilance -425 951
Finansēšana 425 951
Naudas līdzekļi 425 951

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 425 951

70.09.00 09.800 Eiropas Savienības jauniešu neformālās izglītības programma “Jaunatne 
darbībā” 2007.–2013.gadam

Resursi izdevumu segšanai 1 500 000

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 1 500 000
Izdevumi – kopā 2 369 585

Uzturēšanas izdevumi 2 369 585
Kārtējie izdevumi 300 000

Preces un pakalpojumi 300 000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 517 114

Subsīdijas un dotācijas 1 517 114

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 213 352
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 213 352

Uzturēšanas izdevumu transferti 339 119
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 4 534

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
uz valsts pamatbudžetu 4 534

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 4 534

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 334 585

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 334 585

Finansiālā bilance -869 585
Finansēšana 869 585
Naudas līdzekļi 869 585

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 869 585

70.10.00 09.800 Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra
Resursi izdevumu segšanai 507 206

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5 000

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 250 822

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 251 384
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 251 384

Izdevumi – kopā 658 456

Uzturēšanas izdevumi 649 256
Kārtējie izdevumi 649 256

Atlīdzība 318 891
Atalgojums 250 314

Preces un pakalpojumi 330 365

Kapitālie izdevumi 9 200
Pamatkapitāla veidošana 9 200

Finansiālā bilance -151 250
Finansēšana 151 250
Naudas līdzekļi 151 250



156

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 151 250

70.11.00 09.800 Dalība Eiropas Savienības izglītības sadarbības projektos
Resursi izdevumu segšanai 228 410

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 866

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 64 292

Transferti 7 749
Valsts budžeta transferti 7 749

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 7 749
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 7 749
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzekļiem 7 749

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 153 503
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 153 503

Izdevumi – kopā 263 945

Uzturēšanas izdevumi 263 945
Kārtējie izdevumi 120 495

Atlīdzība 37 550
Atalgojums 30 139

Preces un pakalpojumi 82 945
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 132 767

Subsīdijas un dotācijas 132 767

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 10 683
Starptautiskā sadarbība 10 683

Finansiālā bilance -35 535
Finansēšana 35 535
Naudas līdzekļi 35 535

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 35 535

70.12.00 09.800 Eiropas Kopienas programmu projektu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 214 640

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 214 640
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 214 640

Izdevumi – kopā 214 640

Uzturēšanas izdevumi 214 640
Kārtējie izdevumi 214 640

Atlīdzība 48 399
Atalgojums 39 009

Preces un pakalpojumi 166 241
72.00.00 09.800 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1 202 273

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 202 273
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 202 273

Izdevumi – kopā 1 202 273

Uzturēšanas izdevumi 241 488
Kārtējie izdevumi 181 361

Atlīdzība 42 956
Atalgojums 33 497

Preces un pakalpojumi 138 405
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6 498



157

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas un dotācijas 6 498
Uzturēšanas izdevumu transferti 53 629

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 53 629

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 53 629

Kapitālie izdevumi 960 785
Pamatkapitāla veidošana 550
Kapitālo izdevumu transferti 960 235

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 960 235

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 960 235

72.06.00 09.800 Atbalsts jaunatnes politikas attīstībai
Resursi izdevumu segšanai 1 134 147

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 134 147
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 134 147

Izdevumi – kopā 1 134 147

Uzturēšanas izdevumi 173 362
Kārtējie izdevumi 173 362

Atlīdzība 36 383
Atalgojums 28 200

Preces un pakalpojumi 136 979

Kapitālie izdevumi 960 785
Pamatkapitāla veidošana 550
Kapitālo izdevumu transferti 960 235

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 960 235

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 960 235

72.07.00 09.800 Grantu shēmas “Šveices zinātnieku aktivitātes Latvijā” īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 68 126

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 68 126
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 68 126

Izdevumi – kopā 68 126

Uzturēšanas izdevumi 68 126
Kārtējie izdevumi 7 999

Atlīdzība 6 573
Atalgojums 5 297

Preces un pakalpojumi 1 426
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6 498

Subsīdijas un dotācijas 6 498
Uzturēšanas izdevumu transferti 53 629

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 53 629

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 53 629

73.00.00 09.800 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 332 800

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 11 800

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 321 000



158

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 321 000
Izdevumi – kopā 332 800

Uzturēšanas izdevumi 332 800
Kārtējie izdevumi 11 800

Preces un pakalpojumi 11 800

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 150 000
Starptautiskā sadarbība 150 000

Uzturēšanas izdevumu transferti 171 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 171 000
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 171 000

73.06.00 09.800 Dalība Ziemeļu Ministru padomes Nordplus ietvarprogrammā
Resursi izdevumu segšanai 332 800

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 11 800

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 321 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 321 000

Izdevumi – kopā 332 800

Uzturēšanas izdevumi 332 800
Kārtējie izdevumi 11 800

Preces un pakalpojumi 11 800

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 150 000

Starptautiskā sadarbība 150 000

Uzturēšanas izdevumu transferti 171 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 171 000
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 171 000

99.00.00 09.810 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums
Resursi izdevumu segšanai 1 759 154

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 759 154
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 759 154

Izdevumi – kopā 1 759 154

Uzturēšanas izdevumi 202 263
Kārtējie izdevumi 30 241

Preces un pakalpojumi 30 241
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 89 704

Subsīdijas un dotācijas 89 704
Uzturēšanas izdevumu transferti 82 318

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 82 318

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 82 318

Kapitālie izdevumi 1 556 891
Pamatkapitāla veidošana 1 556 891

16. Zemkopības ministrija

Resursi izdevumu segšanai 463 873 849

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6 340 608

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 67 703

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 59 258

Transferti 342 780



159

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta transferti 23 000

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 23 000
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
23 000

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

23 000

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti

319 780

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm

319 780

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm

319 780

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 457 122 758

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 445 904 889

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 11 217 869

Izdevumi – kopā 463 962 521

Uzturēšanas izdevumi 436 152 722

Kārtējie izdevumi 40 203 259

Atlīdzība 26 672 458

Atalgojums 20 966 338

Preces un pakalpojumi 13 530 801

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 371 950 964

Subsīdijas un dotācijas 371 950 964

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 176 286

Starptautiskā sadarbība 176 286

Uzturēšanas izdevumu transferti 23 822 213

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 96 886
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu
96 886

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

96 886

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim

13 712 880

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

107 671

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

3 855 998

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

9 749 211

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 10 012 447

Kapitālie izdevumi 27 809 799

Pamatkapitāla veidošana 5 852 408

Kapitālo izdevumu transferti 21 957 391
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
20 692 711

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

19 526 810

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim

1 165 901

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 1 264 680

Finansiālā bilance -88 672



160

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansēšana 88 672

Naudas līdzekļi 738 672
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
735 196

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+)

3 476

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -650 000

20.00.00 04.210 Pārtikas drošība un kvalitāte, dzīvnieku veselība

Resursi izdevumu segšanai 7 006 667

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 157 223

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 849 444

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 849 444

Izdevumi – kopā 7 049 443

Uzturēšanas izdevumi 6 936 443

Kārtējie izdevumi 6 507 260

Atlīdzība 5 112 818

Atalgojums 4 089 986

Preces un pakalpojumi 1 394 442

Uzturēšanas izdevumu transferti 429 183
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
429 183

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

429 183

Kapitālie izdevumi 113 000

Pamatkapitāla veidošana 113 000

Finansiālā bilance -42 776

Finansēšana 42 776

Naudas līdzekļi 42 776
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
42 776

20.01.00 04.210 Pārtikas drošības un veterinārmedicīnas valsts uzraudzība un kontrole

Resursi izdevumu segšanai 6 577 484

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 157 223

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 420 261

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 420 261

Izdevumi – kopā 6 620 260

Uzturēšanas izdevumi 6 507 260

Kārtējie izdevumi 6 507 260

Atlīdzība 5 112 818

Atalgojums 4 089 986

Preces un pakalpojumi 1 394 442

Kapitālie izdevumi 113 000

Pamatkapitāla veidošana 113 000

Finansiālā bilance -42 776

Finansēšana 42 776

Naudas līdzekļi 42 776
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
42 776

20.02.00 04.210
Pārtikas aprites un veterinārmedicīnas valsts uzraudzības laboratoriskie 

izmeklējumi
Resursi izdevumu segšanai 429 183

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 429 183

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 429 183



161

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā 429 183

Uzturēšanas izdevumi 429 183

Uzturēšanas izdevumu transferti 429 183
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
429 183

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

429 183

21.00.00
Valsts atbalsts lauksaimniecības un lauku attīstībai, sabiedriskā finansējuma 

administrēšana un valsts uzraudzība lauksaimniecībā
Resursi izdevumu segšanai 18 010 529

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 573 517

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 437 012

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 437 012

Izdevumi – kopā 17 643 921

Uzturēšanas izdevumi 17 130 208

Kārtējie izdevumi 10 772 275

Atlīdzība 8 223 953

Atalgojums 6 413 943

Preces un pakalpojumi 2 548 322

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 5 786 024

Subsīdijas un dotācijas 5 786 024

Uzturēšanas izdevumu transferti 571 909

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 262
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu
262

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

262

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim

571 647

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

571 647

Kapitālie izdevumi 513 713

Pamatkapitāla veidošana 513 713

Finansiālā bilance 366 608

Finansēšana -366 608

Naudas līdzekļi 283 392
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
283 392

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -650 000

21.01.00 04.240 Valsts atbalsts lauksaimniecības un lauku attīstībai (subsīdijas)

Resursi izdevumu segšanai 7 334 729

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 334 729

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 334 729

Izdevumi – kopā 6 684 729

Uzturēšanas izdevumi 6 651 044

Kārtējie izdevumi 541 176

Atlīdzība 33 591

Atalgojums 27 070

Preces un pakalpojumi 507 585

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 5 647 434

Subsīdijas un dotācijas 5 647 434

Uzturēšanas izdevumu transferti 462 434

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 262



162

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
uz valsts pamatbudžetu

262

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

262

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim

462 172

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

462 172

Kapitālie izdevumi 33 685

Pamatkapitāla veidošana 33 685

Finansiālā bilance 650 000

Finansēšana -650 000

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -650 000

21.02.00 04.210
Sabiedriskā finansējuma administrēšana un valsts uzraudzība 

lauksaimniecībā
Resursi izdevumu segšanai 10 575 800

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 473 517

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 102 283

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 102 283

Izdevumi – kopā 10 852 641

Uzturēšanas izdevumi 10 372 613

Kārtējie izdevumi 10 231 099

Atlīdzība 8 190 362

Atalgojums 6 386 873

Preces un pakalpojumi 2 040 737

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 32 039

Subsīdijas un dotācijas 32 039

Uzturēšanas izdevumu transferti 109 475
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
109 475

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

109 475

Kapitālie izdevumi 480 028

Pamatkapitāla veidošana 480 028

Finansiālā bilance -276 841

Finansēšana 276 841

Naudas līdzekļi 276 841
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
276 841

21.07.00 04.240 Lauksaimniecības risku fonds

Resursi izdevumu segšanai 100 000

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 100 000

Izdevumi – kopā 106 551

Uzturēšanas izdevumi 106 551

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 106 551

Subsīdijas un dotācijas 106 551

Finansiālā bilance -6 551

Finansēšana 6 551

Naudas līdzekļi 6 551
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
6 551

22.00.00 Cilvēkresursu attīstība

Resursi izdevumu segšanai 5 387 398



163

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 387 398

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 387 398

Izdevumi – kopā 5 387 398

Uzturēšanas izdevumi 5 387 398

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 105 359

Subsīdijas un dotācijas 105 359

Uzturēšanas izdevumu transferti 5 282 039
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
5 282 039

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

5 282 039

22.02.00 09.400 Augstākā izglītība

Resursi izdevumu segšanai 5 282 039

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 282 039

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 282 039

Izdevumi – kopā 5 282 039

Uzturēšanas izdevumi 5 282 039

Uzturēšanas izdevumu transferti 5 282 039
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
5 282 039

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

5 282 039

22.05.00 09.820
Dotācija SIA “Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības centrs” informācijas 

analīzes un apmaiņas sistēmai
Resursi izdevumu segšanai 105 359

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 105 359

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 105 359

Izdevumi – kopā 105 359

Uzturēšanas izdevumi 105 359

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 105 359

Subsīdijas un dotācijas 105 359

24.00.00 Meža resursu ilgtspējības saglabāšana

Resursi izdevumu segšanai 11 510 220

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 660 100

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 850 120

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 850 120

Izdevumi – kopā 11 843 066

Uzturēšanas izdevumi 9 017 466

Kārtējie izdevumi 8 725 067

Atlīdzība 6 012 931

Atalgojums 4 640 430

Preces un pakalpojumi 2 712 136

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 113 304

Subsīdijas un dotācijas 113 304

Uzturēšanas izdevumu transferti 179 095
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
179 095

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

179 095

Kapitālie izdevumi 2 825 600

Pamatkapitāla veidošana 2 825 600

Finansiālā bilance -332 846

Finansēšana 332 846



164

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Naudas līdzekļi 332 846
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
332 846

24.01.00 04.220 Meža resursu valsts uzraudzība

Resursi izdevumu segšanai 11 217 821

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 660 100

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 557 721

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 557 721

Izdevumi – kopā 11 550 667

Uzturēšanas izdevumi 8 725 067

Kārtējie izdevumi 8 725 067

Atlīdzība 6 012 931

Atalgojums 4 640 430

Preces un pakalpojumi 2 712 136

Kapitālie izdevumi 2 825 600

Pamatkapitāla veidošana 2 825 600

Finansiālā bilance -332 846

Finansēšana 332 846

Naudas līdzekļi 332 846
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
332 846

24.02.00 04.240 Valsts atbalsta pasākumi meža nozarē

Resursi izdevumu segšanai 292 399

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 292 399

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 292 399

Izdevumi – kopā 292 399

Uzturēšanas izdevumi 292 399

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 113 304

Subsīdijas un dotācijas 113 304

Uzturēšanas izdevumu transferti 179 095
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
179 095

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

179 095

25.00.00 Zivju resursu ilgtspējības saglabāšana

Resursi izdevumu segšanai 886 653

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 886 653

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 886 653

Izdevumi – kopā 886 653

Uzturēšanas izdevumi 860 653

Kārtējie izdevumi 10 000

Preces un pakalpojumi 10 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 47 389

Subsīdijas un dotācijas 47 389

Uzturēšanas izdevumu transferti 803 264

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 34 743
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu
34 743

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

34 743

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim

768 521



165

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

107 671

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

660 850

Kapitālie izdevumi 26 000

Pamatkapitāla veidošana 26 000

25.01.00 04.230 Zivju izmantošanas regulēšana, atražošana un izpēte

Resursi izdevumu segšanai 682 196

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 682 196

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 682 196

Izdevumi – kopā 682 196

Uzturēšanas izdevumi 656 196

Uzturēšanas izdevumu transferti 656 196
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
656 196

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

656 196

Kapitālie izdevumi 26 000

Pamatkapitāla veidošana 26 000

25.02.00 04.240 Zivju fonds

Resursi izdevumu segšanai 204 457

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 204 457

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 204 457

Izdevumi – kopā 204 457

Uzturēšanas izdevumi 204 457

Kārtējie izdevumi 10 000

Preces un pakalpojumi 10 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 47 389

Subsīdijas un dotācijas 47 389

Uzturēšanas izdevumu transferti 147 068

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 34 743
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu
34 743

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

34 743

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim

112 325

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

107 671

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

4 654

26.00.00 04.210 Zemes resursu ilgtspējības saglabāšana

Resursi izdevumu segšanai 1 500 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 500 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 500 000

Izdevumi – kopā 1 500 000

Uzturēšanas izdevumi 1 500 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 500 000

Subsīdijas un dotācijas 1 500 000

26.02.00 04.210
Meliorācijas kadastra uzturēšana, valsts meliorācijas sistēmu un valsts 

nozīmes meliorācijas sistēmu ekspluatācija un uzturēšana
Resursi izdevumu segšanai 1 500 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 500 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 500 000



166

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā 1 500 000

Uzturēšanas izdevumi 1 500 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 500 000

Subsīdijas un dotācijas 1 500 000

27.00.00 04.210 Augu veselība un augu aprites uzraudzība

Resursi izdevumu segšanai 2 535 290

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 949 768

Transferti 23 000

Valsts budžeta transferti 23 000

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 23 000

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 23 000
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem
23 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 562 522

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 562 522

Izdevumi – kopā 2 611 472

Uzturēšanas izdevumi 2 439 772

Kārtējie izdevumi 2 439 772

Atlīdzība 1 596 908

Atalgojums 1 276 504

Preces un pakalpojumi 842 864

Kapitālie izdevumi 171 700

Pamatkapitāla veidošana 171 700

Finansiālā bilance -76 182

Finansēšana 76 182

Naudas līdzekļi 76 182
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
76 182

28.00.00 04.200 Politikas plānošana, īstenošana un uzraudzība

Resursi izdevumu segšanai 4 546 954

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 546 954

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 546 954

Izdevumi – kopā 4 546 954

Uzturēšanas izdevumi 4 400 704

Kārtējie izdevumi 4 228 194

Atlīdzība 2 975 404

Atalgojums 2 341 986

Preces un pakalpojumi 1 252 790

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 172 510

Starptautiskā sadarbība 172 510

Kapitālie izdevumi 146 250

Pamatkapitāla veidošana 146 250

62.00.00 04.240 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 702 326

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 702 326

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 702 326

Izdevumi – kopā 702 326

Kapitālie izdevumi 702 326

Pamatkapitāla veidošana 702 326

62.06.00 04.240
Izdevumi Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu 

īstenošanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 702 326



167

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 702 326

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 702 326

Izdevumi – kopā 702 326

Kapitālie izdevumi 702 326

Pamatkapitāla veidošana 702 326

64.00.00 04.240
Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 162 260 481

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 162 260 481

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 162 260 481

Izdevumi – kopā 162 260 481

Uzturēšanas izdevumi 161 674 263

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 161 056 407

Subsīdijas un dotācijas 161 056 407

Uzturēšanas izdevumu transferti 617 856

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 24 549
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu
24 549

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

24 549

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim

593 307

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

521 199

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

72 108

Kapitālie izdevumi 586 218

Kapitālo izdevumu transferti 586 218
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
586 218

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

586 218

64.06.00 04.240
Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un 

pasākumu īstenošanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 162 260 481

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 162 260 481

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 162 260 481

Izdevumi – kopā 162 260 481

Uzturēšanas izdevumi 161 674 263

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 161 056 407

Subsīdijas un dotācijas 161 056 407

Uzturēšanas izdevumu transferti 617 856

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 24 549
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu
24 549

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

24 549

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim

593 307

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

521 199



168

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

72 108

Kapitālie izdevumi 586 218

Kapitālo izdevumu transferti 586 218
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
586 218

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

586 218

65.00.00 04.240
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 

pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 219 143 978

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 219 143 978

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 208 959 440

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 10 184 538

Izdevumi – kopā 219 143 978

Uzturēšanas izdevumi 199 225 026

Kārtējie izdevumi 5 100 884

Atlīdzība 2 327 821

Atalgojums 1 868 702

Preces un pakalpojumi 2 773 063

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 181 274 712

Subsīdijas un dotācijas 181 274 712

Uzturēšanas izdevumu transferti 12 849 430

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 37 332
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu
37 332

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

37 332

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim

3 816 740

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

3 274 799

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

541 941

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 8 995 358

Kapitālie izdevumi 19 918 952

Pamatkapitāla veidošana 1 074 180

Kapitālo izdevumu transferti 18 844 772
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
17 655 592

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

17 655 592

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 1 189 180

65.02.00 04.240
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai (ELFLA) finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 10 184 538

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 184 538

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 10 184 538

Izdevumi – kopā 10 184 538

Uzturēšanas izdevumi 8 995 358

Uzturēšanas izdevumu transferti 8 995 358

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 8 995 358



169

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālie izdevumi 1 189 180

Kapitālo izdevumu transferti 1 189 180

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 1 189 180

65.05.00 04.240
Tehniskā palīdzība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

apgūšanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 9 469 024

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 469 024

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 469 024

Izdevumi – kopā 9 469 024

Uzturēšanas izdevumi 8 730 099

Kārtējie izdevumi 5 100 884

Atlīdzība 2 327 821

Atalgojums 1 868 702

Preces un pakalpojumi 2 773 063

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 3 081 763

Subsīdijas un dotācijas 3 081 763

Uzturēšanas izdevumu transferti 547 452

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 25 031
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu
25 031

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

25 031

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim

522 421

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

522 421

Kapitālie izdevumi 738 925

Pamatkapitāla veidošana 738 925

65.06.00 04.240
Maksājumu iestādes izdevumi Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai (ELFLA) projektu un pasākumu īstenošanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 199 155 161

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 199 155 161

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 199 155 161

Izdevumi – kopā 199 155 161

Uzturēšanas izdevumi 181 499 569

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 178 192 949

Subsīdijas un dotācijas 178 192 949

Uzturēšanas izdevumu transferti 3 306 620

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 12 301
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu
12 301

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu

12 301

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim

3 294 319

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

3 274 799

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

19 520

Kapitālie izdevumi 17 655 592

Kapitālo izdevumu transferti 17 655 592
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
17 655 592



170

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

17 655 592

65.07.00 04.240
Citu institūciju izdevumi Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) projektu un pasākumu īstenošanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 335 255

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 335 255

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 335 255

Izdevumi – kopā 335 255

Kapitālie izdevumi 335 255

Pamatkapitāla veidošana 335 255

66.00.00 04.240 Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 25 595 722

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 25 595 722

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 562 391

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 1 033 331

Izdevumi – kopā 25 595 722

Uzturēšanas izdevumi 22 924 118

Kārtējie izdevumi 813 918

Atlīdzība 371 294

Atalgojums 295 834

Preces un pakalpojumi 442 624

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 21 003 321

Subsīdijas un dotācijas 21 003 321

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 106 879
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
149 048

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

60 000

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

89 048

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 957 831

Kapitālie izdevumi 2 671 604

Pamatkapitāla veidošana 145 203

Kapitālo izdevumu transferti 2 526 401
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
2 450 901

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

1 285 000

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim

1 165 901

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 75 500

66.02.00 04.240
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) 

finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 1 033 331

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 033 331

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 1 033 331

Izdevumi – kopā 1 033 331

Uzturēšanas izdevumi 957 831

Uzturēšanas izdevumu transferti 957 831

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 957 831



171

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālie izdevumi 75 500

Kapitālo izdevumu transferti 75 500

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 75 500

66.05.00 04.240 Tehniskā palīdzība Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) apgūšanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 1 251 491

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 251 491

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 251 491

Izdevumi – kopā 1 251 491

Uzturēšanas izdevumi 1 106 288

Kārtējie izdevumi 813 918

Atlīdzība 371 294

Atalgojums 295 834

Preces un pakalpojumi 442 624

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 231 667

Subsīdijas un dotācijas 231 667

Uzturēšanas izdevumu transferti 60 703
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
60 703

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

60 703

Kapitālie izdevumi 145 203

Pamatkapitāla veidošana 145 203

66.06.00 04.240
Maksājumu iestādes izdevumi Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) projektu un 

pasākumu īstenošanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 23 310 900

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 310 900

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 23 310 900

Izdevumi – kopā 23 310 900

Uzturēšanas izdevumi 20 859 999

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 20 771 654

Subsīdijas un dotācijas 20 771 654

Uzturēšanas izdevumu transferti 88 345
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
88 345

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

60 000

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

28 345

Kapitālie izdevumi 2 450 901

Kapitālo izdevumu transferti 2 450 901
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
2 450 901

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

1 285 000

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim

1 165 901

69.00.00 04.240
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 

projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 844 155

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 59 258

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 59 258



172

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Transferti 319 780
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti
319 780

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm

319 780

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm

319 780

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 465 117

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 465 117

Izdevumi – kopā 844 155

Uzturēšanas izdevumi 844 155

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 319 780

Subsīdijas un dotācijas 319 780

Uzturēšanas izdevumu transferti 524 375
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
465 117

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

465 117

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 59 258

69.02.00 04.240
Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 

pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošanu
Resursi izdevumu segšanai 379 038

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 59 258

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 59 258

Transferti 319 780
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti
319 780

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm

319 780

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm

319 780

Izdevumi – kopā 379 038

Uzturēšanas izdevumi 379 038

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 319 780

Subsīdijas un dotācijas 319 780

Uzturēšanas izdevumu transferti 59 258

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 59 258

69.06.00 04.240
Izdevumi 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības 

programmu, projektu un pasākumu īstenošanai
Resursi izdevumu segšanai 465 117

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 465 117

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 465 117

Izdevumi – kopā 465 117

Uzturēšanas izdevumi 465 117

Uzturēšanas izdevumu transferti 465 117
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
465 117

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

465 117

70.00.00 04.240
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2 910 039

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 8 445



173

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 901 594

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 901 594

Izdevumi – kopā 2 913 515

Uzturēšanas izdevumi 2 819 451

Kārtējie izdevumi 1 507 492

Atlīdzība 1 255

Atalgojums 953

Preces un pakalpojumi 1 506 237

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 776

Starptautiskā sadarbība 3 776

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 308 183
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
1 308 183

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

1 308 183

Kapitālie izdevumi 94 064

Pamatkapitāla veidošana 94 064

Finansiālā bilance -3 476

Finansēšana 3 476

Naudas līdzekļi 3 476
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
3 476

70.06.00 04.240
Izdevumi citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 

īstenošanai
Resursi izdevumu segšanai 2 910 039

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 8 445

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 901 594

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 901 594

Izdevumi – kopā 2 913 515

Uzturēšanas izdevumi 2 819 451

Kārtējie izdevumi 1 507 492

Atlīdzība 1 255

Atalgojums 953

Preces un pakalpojumi 1 506 237

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 776

Starptautiskā sadarbība 3 776

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 308 183
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
1 308 183

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

1 308 183

Kapitālie izdevumi 94 064

Pamatkapitāla veidošana 94 064

Finansiālā bilance -3 476

Finansēšana 3 476

Naudas līdzekļi 3 476
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
3 476

99.00.00 04.200 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums

Resursi izdevumu segšanai 1 033 437

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 033 437

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 033 437

Izdevumi – kopā 1 033 437



174

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi 993 065

Kārtējie izdevumi 98 397

Atlīdzība 50 074

Atalgojums 38 000

Preces un pakalpojumi 48 323

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 744 668

Subsīdijas un dotācijas 744 668

Uzturēšanas izdevumu transferti 150 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
150 000

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

150 000

Kapitālie izdevumi 40 372

Pamatkapitāla veidošana 40 372

17. Satiksmes ministrija

Resursi izdevumu segšanai 377 300 540

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 900 000

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 20 990 465

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 7 943 595

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 355 410 075

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 304 055 905

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 51 354 170

Izdevumi – kopā 378 814 949

Uzturēšanas izdevumi 220 016 220

Kārtējie izdevumi 65 430 538

Atlīdzība 2 104 813

Atalgojums 1 623 715

Preces un pakalpojumi 63 325 725

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 114 194 390

Subsīdijas un dotācijas 114 194 390

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 457 707

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 290 426

Starptautiskā sadarbība 167 281

Uzturēšanas izdevumu transferti 39 933 585

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 21 950
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu
21 950

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu

21 950

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim

25 199 412

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

25 199 412

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 13 117 314
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm
13 117 314

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 1 594 909

Kapitālie izdevumi 158 798 729

Pamatkapitāla veidošana 84 321 423

Kapitālo izdevumu transferti 74 477 306
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
16 774 450



175

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

68 197

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

16 706 253

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 57 702 856

Finansiālā bilance -1 514 409

Finansēšana 1 514 409

Naudas līdzekļi 1 514 411
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
608 767

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+)

905 644

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -2

03.00.00 04.500 Nozares vadība

Resursi izdevumu segšanai 5 771 238

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 800 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 971 238

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 971 238

Izdevumi – kopā 6 380 003

Uzturēšanas izdevumi 6 283 166

Kārtējie izdevumi 2 810 045

Atlīdzība 1 780 413

Atalgojums 1 362 292

Preces un pakalpojumi 1 029 632

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 3 215 069

Subsīdijas un dotācijas 3 215 069

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 10 103

Starptautiskā sadarbība 10 103

Uzturēšanas izdevumu transferti 247 949

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 21 950
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu
21 950

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta uz valsts pamatbudžetu

21 950

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 225 999
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm
225 999

Kapitālie izdevumi 96 837

Pamatkapitāla veidošana 96 837

Finansiālā bilance -608 765

Finansēšana 608 765

Naudas līdzekļi 608 767
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
608 767

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -2

09.00.00 01.133 Iemaksas starptautiskajās organizācijās

Resursi izdevumu segšanai 157 178

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 157 178

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 157 178

Izdevumi – kopā 157 178

Uzturēšanas izdevumi 157 178

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 157 178



176

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Starptautiskā sadarbība 157 178

23.00.00 04.510 Valsts autoceļu fonds

Resursi izdevumu segšanai 88 047 033

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 100 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 87 947 033

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 87 947 033

Izdevumi – kopā 88 047 033

Uzturēšanas izdevumi 82 200 156

Kārtējie izdevumi 61 931 462

Preces un pakalpojumi 61 931 462

Uzturēšanas izdevumu transferti 20 268 694
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
20 268 694

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

20 268 694

Kapitālie izdevumi 5 846 877

Pamatkapitāla veidošana 5 778 680

Kapitālo izdevumu transferti 68 197
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
68 197

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

68 197

23.04.00 04.510 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām)

Resursi izdevumu segšanai 20 336 891

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 336 891

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 336 891

Izdevumi – kopā 20 336 891

Uzturēšanas izdevumi 20 268 694

Uzturēšanas izdevumu transferti 20 268 694
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
20 268 694

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

20 268 694

Kapitālie izdevumi 68 197

Kapitālo izdevumu transferti 68 197
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
68 197

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

68 197

23.06.00 04.510 Valsts autoceļu pārvaldīšana, uzturēšana un atjaunošana

Resursi izdevumu segšanai 67 710 142

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 100 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 67 610 142

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 67 610 142

Izdevumi – kopā 67 710 142

Uzturēšanas izdevumi 61 931 462

Kārtējie izdevumi 61 931 462

Preces un pakalpojumi 61 931 462

Kapitālie izdevumi 5 778 680

Pamatkapitāla veidošana 5 778 680

31.00.00 04.500 Sabiedriskais transports

Resursi izdevumu segšanai 52 943 742

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 52 943 742



177

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 52 943 742

Izdevumi – kopā 52 943 742

Uzturēšanas izdevumi 52 943 742

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 35 243 794

Subsīdijas un dotācijas 35 243 794

Uzturēšanas izdevumu transferti 17 699 948
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
4 808 633

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

4 808 633

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 12 891 315
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm
12 891 315

31.05.00 04.500
Dotācija Autotransporta direkcijai sabiedriskā transporta pakalpojumu 

organizēšanai
Resursi izdevumu segšanai 454 910

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 454 910

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 454 910

Izdevumi – kopā 454 910

Uzturēšanas izdevumi 454 910

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 454 910

Subsīdijas un dotācijas 454 910

31.06.00 04.500
Dotācija zaudējumu segšanai sabiedriskā transporta pakalpojumu 

sniedzējiem
Resursi izdevumu segšanai 41 340 360

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 41 340 360

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 41 340 360

Izdevumi – kopā 41 340 360

Uzturēšanas izdevumi 41 340 360

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 28 675 205

Subsīdijas un dotācijas 28 675 205

Uzturēšanas izdevumu transferti 12 665 155
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
1 463 402

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

1 463 402

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 11 201 753
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm
11 201 753

31.07.00 04.500 Sociālās drošības tīkla stratēģijas pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 11 148 472

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 148 472

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 148 472

Izdevumi – kopā 11 148 472

Uzturēšanas izdevumi 11 148 472

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6 113 679

Subsīdijas un dotācijas 6 113 679

Uzturēšanas izdevumu transferti 5 034 793
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
3 345 231

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

3 345 231

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 689 562



178

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm

1 689 562

44.00.00 04.540 Līdzekļi aviācijas drošības pasākumu nodrošināšanai

Resursi izdevumu segšanai 57 924

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 57 924

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 57 924

Izdevumi – kopā 57 924

Uzturēšanas izdevumi 57 924

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 57 924

Subsīdijas un dotācijas 57 924

60.00.00 04.500 Eiropas komunikāciju tīklu projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 13 350 525

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 2 526 669

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 823 856

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 823 856

Izdevumi – kopā 14 256 169

Uzturēšanas izdevumi 13 712 809

Kārtējie izdevumi 224 898

Preces un pakalpojumi 224 898

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 13 197 485

Subsīdijas un dotācijas 13 197 485

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 290 426

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 290 426

Kapitālie izdevumi 543 360

Kapitālo izdevumu transferti 543 360
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
543 360

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

543 360

Finansiālā bilance -905 644

Finansēšana 905 644

Naudas līdzekļi 905 644
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
905 644

60.06.00 04.500 Transeiropas tīklu kopējās intereses projekti

Resursi izdevumu segšanai 13 350 525

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 2 526 669

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 823 856

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 823 856

Izdevumi – kopā 14 256 169

Uzturēšanas izdevumi 13 712 809

Kārtējie izdevumi 224 898

Preces un pakalpojumi 224 898

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 13 197 485

Subsīdijas un dotācijas 13 197 485

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 290 426

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā 290 426

Kapitālie izdevumi 543 360

Kapitālo izdevumu transferti 543 360
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
543 360



179

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

543 360

Finansiālā bilance -905 644

Finansēšana 905 644

Naudas līdzekļi 905 644
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
905 644

61.00.00 04.500 Kohēzijas fonda (KF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 149 578 740

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 17 651 711

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 7 131 510

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 131 927 029

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 98 462 382

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 33 464 647

Izdevumi – kopā 149 578 740

Uzturēšanas izdevumi 56 415 900

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 54 820 991

Subsīdijas un dotācijas 54 820 991

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 594 909

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 1 594 909

Kapitālie izdevumi 93 162 840

Pamatkapitāla veidošana 48 577 508

Kapitālo izdevumu transferti 44 585 332
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
5 584 084

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

5 584 084

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 39 001 248

61.01.00 04.500
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Kohēzijas fonda (KF) finansējumu 

(2004–2006)
Resursi izdevumu segšanai 7 131 510

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 7 131 510

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 7 131 510

Izdevumi – kopā 7 131 510

Uzturēšanas izdevumi 1 594 909

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 594 909

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 1 594 909

Kapitālie izdevumi 5 536 601

Kapitālo izdevumu transferti 5 536 601

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 5 536 601

61.02.00 04.500
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Kohēzijas fonda (KF) finansējumu 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 33 464 647

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33 464 647

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 33 464 647

Izdevumi – kopā 33 464 647

Kapitālie izdevumi 33 464 647

Kapitālo izdevumu transferti 33 464 647

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 33 464 647

61.04.00 04.500 Tehniskā palīdzība Kohēzijas fonda (KF) apgūšanai (2004–2006)

Resursi izdevumu segšanai 109 151



180

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 109 151

Izdevumi – kopā 109 151

Uzturēšanas izdevumi 109 151

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 109 151

Subsīdijas un dotācijas 109 151

61.07.00 04.500 Kohēzijas fonda (KF) finansētie projekti (2004–2006)

Resursi izdevumu segšanai 10 411 050

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 10 411 050

Izdevumi – kopā 10 411 050

Uzturēšanas izdevumi 10 411 050

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 10 411 050

Subsīdijas un dotācijas 10 411 050

61.08.00 04.510
Kohēzijas fonda (KF) finansētie ierobežotās atlases VAS “Latvijas Valsts ceļi” 

realizētie projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 48 577 508

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 577 508

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 577 508

Izdevumi – kopā 48 577 508

Kapitālie izdevumi 48 577 508

Pamatkapitāla veidošana 48 577 508

61.09.00 04.500 Kohēzijas fonda (KF) finansētie ierobežotās atlases projekti (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 49 884 874

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49 884 874

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49 884 874

Izdevumi – kopā 49 884 874

Uzturēšanas izdevumi 44 300 790

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 44 300 790

Subsīdijas un dotācijas 44 300 790

Kapitālie izdevumi 5 584 084

Kapitālo izdevumu transferti 5 584 084
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
5 584 084

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

5 584 084

62.00.00 04.500 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 63 035 421

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 63 035 421

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 45 145 898

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 17 889 523

Izdevumi – kopā 63 035 421

Uzturēšanas izdevumi 5 710 102

Kārtējie izdevumi 87 000

Preces un pakalpojumi 87 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 5 623 102

Subsīdijas un dotācijas 5 623 102

Kapitālie izdevumi 57 325 319

Pamatkapitāla veidošana 28 856 987

Kapitālo izdevumu transferti 28 468 332
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
10 578 809



181

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

10 578 809

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 17 889 523

62.02.00 04.500
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 

finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 17 889 523

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 889 523

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 17 889 523

Izdevumi – kopā 17 889 523

Kapitālie izdevumi 17 889 523

Kapitālo izdevumu transferti 17 889 523

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 17 889 523

62.06.00 04.510
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētie ierobežotās atlases VAS 

“Latvijas Valsts ceļi” realizētie projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 28 856 787

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 28 856 787

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 28 856 787

Izdevumi – kopā 28 856 787

Kapitālie izdevumi 28 856 787

Pamatkapitāla veidošana 28 856 787

62.07.00 04.510
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētie atklātās atlases 

pašvaldību tranzītielu sakārtošanas projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 10 578 809

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 578 809

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 578 809

Izdevumi – kopā 10 578 809

Kapitālie izdevumi 10 578 809

Kapitālo izdevumu transferti 10 578 809
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
10 578 809

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

10 578 809

62.08.00 04.500
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētie ierobežotās atlases 

publiskā transporta attīstības projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 5 473 282

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 473 282

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 473 282

Izdevumi – kopā 5 473 282

Uzturēšanas izdevumi 5 473 282

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 5 473 282

Subsīdijas un dotācijas 5 473 282

62.09.00 04.600
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētie ierobežotās atlases 

sakaru projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 149 820

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 149 820

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 149 820

Izdevumi – kopā 149 820

Uzturēšanas izdevumi 149 820

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 149 820

Subsīdijas un dotācijas 149 820

62.10.00 04.600
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) finansētie ierobežotās atlases 

publiskās pārvaldes projekti (2007–2013)



182

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Resursi izdevumu segšanai 87 200

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 87 200

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 87 200

Izdevumi – kopā 87 200

Uzturēšanas izdevumi 87 000

Kārtējie izdevumi 87 000

Preces un pakalpojumi 87 000

Kapitālie izdevumi 200

Pamatkapitāla veidošana 200

69.00.00 04.500
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 

projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1 820 779

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 812 085

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 812 085

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 008 694

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 008 694

Izdevumi – kopā 1 820 779

Uzturēšanas izdevumi 1 833

Kārtējie izdevumi 1 833

Preces un pakalpojumi 1 833

Kapitālie izdevumi 1 818 946

Pamatkapitāla veidošana 1 006 861

Kapitālo izdevumu transferti 812 085

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 812 085

69.02.00 04.500
Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 

pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu finansējumu 
(2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 812 085

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 812 085

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 812 085

Izdevumi – kopā 812 085

Kapitālie izdevumi 812 085

Kapitālo izdevumu transferti 812 085

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 812 085

69.06.00 04.510
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” VAS “Latvijas Valsts ceļi” realizētie 

projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 1 008 694

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 008 694

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 008 694

Izdevumi – kopā 1 008 694

Uzturēšanas izdevumi 1 833

Kārtējie izdevumi 1 833

Preces un pakalpojumi 1 833

Kapitālie izdevumi 1 006 861

Pamatkapitāla veidošana 1 006 861

70.00.00 04.100
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 379 850

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 379 850

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 379 850

Izdevumi – kopā 379 850

Uzturēšanas izdevumi 375 300



183

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi 375 300

Atlīdzība 324 400

Atalgojums 261 423

Preces un pakalpojumi 50 900

Kapitālie izdevumi 4 550

Pamatkapitāla veidošana 4 550

70.05.00 04.100 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 379 850

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 379 850

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 379 850

Izdevumi – kopā 379 850

Uzturēšanas izdevumi 375 300

Kārtējie izdevumi 375 300

Atlīdzība 324 400

Atalgojums 261 423

Preces un pakalpojumi 50 900

Kapitālie izdevumi 4 550

Pamatkapitāla veidošana 4 550

99.00.00 04.500 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums

Resursi izdevumu segšanai 2 158 110

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 158 110

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 158 110

Izdevumi – kopā 2 158 110

Uzturēšanas izdevumi 2 158 110

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 2 036 025

Subsīdijas un dotācijas 2 036 025

Uzturēšanas izdevumu transferti 122 085
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
122 085

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

122 085

18. Labklājības ministrija

Resursi izdevumu segšanai 244 143 546

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6 635 988

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 20 329

Transferti 925 016

Valsts budžeta transferti 925 016

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 925 016
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
925 016

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

923 999

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

1 017

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 236 562 213

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 210 393 765

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 26 168 448

Izdevumi – kopā 244 165 189

Uzturēšanas izdevumi 238 645 810

Kārtējie izdevumi 38 180 457

Atlīdzība 24 189 419

Atalgojums 19 275 810



184

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi 13 991 038

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 132 011 917

Subsīdijas un dotācijas 19 981 642

Sociālie pabalsti 112 030 275

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 89 982

Starptautiskā sadarbība 89 982

Uzturēšanas izdevumu transferti 68 363 454

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 17 960 412
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts speciālo budžetu
17 960 412

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim

23 525 908

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

11 711 003

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

11 648 905

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

166 000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 708 686

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 708 686

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 26 168 448

Kapitālie izdevumi 5 519 379

Pamatkapitāla veidošana 5 519 379

Finansiālā bilance -21 643

Finansēšana 21 643

Naudas līdzekļi 21 643
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
21 642

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+)

1

01.00.00 10.910 Politikas plānošana un ieviešanas uzraudzība

Resursi izdevumu segšanai 2 369 982

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 369 982

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 369 982

Izdevumi – kopā 2 369 982

Uzturēšanas izdevumi 2 318 199

Kārtējie izdevumi 2 182 674

Atlīdzība 1 700 584

Atalgojums 1 331 754

Preces un pakalpojumi 482 090

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 85 577

Starptautiskā sadarbība 85 577

Uzturēšanas izdevumu transferti 49 948

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 49 948
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts speciālo budžetu
49 948

Kapitālie izdevumi 51 783

Pamatkapitāla veidošana 51 783

01.01.00 10.910 Nozares vadība

Resursi izdevumu segšanai 2 369 982

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 369 982

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 369 982



185

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā 2 369 982

Uzturēšanas izdevumi 2 318 199

Kārtējie izdevumi 2 182 674

Atlīdzība 1 700 584

Atalgojums 1 331 754

Preces un pakalpojumi 482 090

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 85 577

Starptautiskā sadarbība 85 577

Uzturēšanas izdevumu transferti 49 948

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 49 948
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts speciālo budžetu
49 948

Kapitālie izdevumi 51 783

Pamatkapitāla veidošana 51 783

04.00.00 10.200 Valsts atbalsts sociālajai apdrošināšanai

Resursi izdevumu segšanai 16 121 101

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 121 101

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 121 101

Izdevumi – kopā 16 121 101

Uzturēšanas izdevumi 16 121 101

Uzturēšanas izdevumu transferti 16 121 101

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 16 121 101
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts speciālo budžetu
16 121 101

05.00.00 10.000 Valsts sociālie pakalpojumi

Resursi izdevumu segšanai 44 751 186

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 6 635 469

Transferti 901 753

Valsts budžeta transferti 901 753

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 901 753
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
901 753

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

901 753

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 37 213 964

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 37 213 964

Izdevumi – kopā 44 772 828

Uzturēšanas izdevumi 42 654 133

Kārtējie izdevumi 23 502 399

Atlīdzība 14 976 778

Atalgojums 11 990 381

Preces un pakalpojumi 8 525 621

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6 752 045

Subsīdijas un dotācijas 6 086 933

Sociālie pabalsti 665 112

Uzturēšanas izdevumu transferti 12 399 689
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
11 711 003

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

11 711 003

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 688 686

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 688 686

Kapitālie izdevumi 2 118 695



186

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Pamatkapitāla veidošana 2 118 695

Finansiālā bilance -21 642

Finansēšana 21 642

Naudas līdzekļi 21 642
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
21 642

05.01.00 10.120 Sociālās rehabilitācijas valsts programmas

Resursi izdevumu segšanai 6 777 127

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 777 127

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 777 127

Izdevumi – kopā 6 777 127

Uzturēšanas izdevumi 6 777 127

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 6 088 441

Subsīdijas un dotācijas 6 086 933

Sociālie pabalsti 1 508

Uzturēšanas izdevumu transferti 688 686

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 688 686

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 688 686

05.03.00 10.120 Aprūpe valsts sociālās aprūpes institūcijās

Resursi izdevumu segšanai 21 238 529

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5 852 588

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 385 941

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 385 941

Izdevumi – kopā 21 242 929

Uzturēšanas izdevumi 20 430 491

Kārtējie izdevumi 19 799 487

Atlīdzība 12 658 200

Atalgojums 10 169 776

Preces un pakalpojumi 7 141 287

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 631 004

Sociālie pabalsti 631 004

Kapitālie izdevumi 812 438

Pamatkapitāla veidošana 812 438

Finansiālā bilance -4 400

Finansēšana 4 400

Naudas līdzekļi 4 400
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
4 400

05.37.00 10.120
Sociālās integrācijas valsts aģentūras administrēšana un profesionālās un 

sociālās rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 2 704 280

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 782 881

Transferti 86 400

Valsts budžeta transferti 86 400

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 86 400
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
86 400

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

86 400

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 834 999

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 834 999

Izdevumi – kopā 2 721 522



187

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi 2 621 522

Kārtējie izdevumi 2 588 922

Atlīdzība 1 407 454

Atalgojums 1 094 126

Preces un pakalpojumi 1 181 468

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 32 600

Sociālie pabalsti 32 600

Kapitālie izdevumi 100 000

Pamatkapitāla veidošana 100 000

Finansiālā bilance -17 242

Finansēšana 17 242

Naudas līdzekļi 17 242
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
17 242

05.39.00 10.120 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta projektu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1 156 190

Transferti 815 353

Valsts budžeta transferti 815 353

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 815 353
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
815 353

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

815 353

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 340 837

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 340 837

Izdevumi – kopā 1 156 190

Uzturēšanas izdevumi 3 963

Kārtējie izdevumi 3 963

Preces un pakalpojumi 3 963

Kapitālie izdevumi 1 152 227

Pamatkapitāla veidošana 1 152 227

05.62.00 10.120 Invaliditātes ekspertīžu nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 1 164 057

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 164 057

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 164 057

Izdevumi – kopā 1 164 057

Uzturēšanas izdevumi 1 110 027

Kārtējie izdevumi 1 110 027

Atlīdzība 911 124

Atalgojums 726 479

Preces un pakalpojumi 198 903

Kapitālie izdevumi 54 030

Pamatkapitāla veidošana 54 030

05.65.00 10.900 Sociālās drošības tīkla stratēģijas pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 11 711 003

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 711 003

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 711 003

Izdevumi – kopā 11 711 003

Uzturēšanas izdevumi 11 711 003

Uzturēšanas izdevumu transferti 11 711 003
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
11 711 003



188

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

11 711 003

07.00.00 04.120 Darba tirgus attīstība

Resursi izdevumu segšanai 4 650 805

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 650 805

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 650 805

Izdevumi – kopā 4 650 805

Uzturēšanas izdevumi 4 409 021

Kārtējie izdevumi 4 405 156

Atlīdzība 3 019 976

Atalgojums 2 378 943

Preces un pakalpojumi 1 385 180

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 865

Starptautiskā sadarbība 3 865

Kapitālie izdevumi 241 784

Pamatkapitāla veidošana 241 784

07.01.00 04.121 Nodarbinātības valsts aģentūras darbības nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 4 376 343

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 376 343

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 376 343

Izdevumi – kopā 4 376 343

Uzturēšanas izdevumi 4 134 559

Kārtējie izdevumi 4 130 694

Atlīdzība 3 019 976

Atalgojums 2 378 943

Preces un pakalpojumi 1 110 718

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 865

Starptautiskā sadarbība 3 865

Kapitālie izdevumi 241 784

Pamatkapitāla veidošana 241 784

07.03.00 04.122 Aktīvie nodarbinātības pasākumi

Resursi izdevumu segšanai 274 462

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 274 462

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 274 462

Izdevumi – kopā 274 462

Uzturēšanas izdevumi 274 462

Kārtējie izdevumi 274 462

Preces un pakalpojumi 274 462

20.00.00 10.000 Valsts sociālie pabalsti un izdienas pensijas

Resursi izdevumu segšanai 111 347 797

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 111 347 797

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 111 347 797

Izdevumi – kopā 111 347 797

Uzturēšanas izdevumi 111 347 797

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 110 297 955

Sociālie pabalsti 110 297 955

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 049 842

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 1 049 842
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts speciālo budžetu
1 049 842

20.01.00 10.400 Valsts sociālie pabalsti

Resursi izdevumu segšanai 93 421 481



189

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 93 421 481

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 93 421 481

Izdevumi – kopā 93 421 481

Uzturēšanas izdevumi 93 421 481

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 92 395 272

Sociālie pabalsti 92 395 272

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 026 209

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 1 026 209
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts speciālo budžetu
1 026 209

20.02.00 10.200 Izdienas pensijas

Resursi izdevumu segšanai 17 926 316

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 926 316

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 17 926 316

Izdevumi – kopā 17 926 316

Uzturēšanas izdevumi 17 926 316

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 17 902 683

Sociālie pabalsti 17 902 683

Uzturēšanas izdevumu transferti 23 633

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 23 633
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts speciālo budžetu
23 633

21.00.00 04.121 Darba apstākļu uzlabošana

Resursi izdevumu segšanai 1 468 776

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 519

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 468 257

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 468 257

Izdevumi – kopā 1 468 776

Uzturēšanas izdevumi 1 437 538

Kārtējie izdevumi 1 436 998

Atlīdzība 1 164 744

Atalgojums 923 320

Preces un pakalpojumi 272 254

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 540

Starptautiskā sadarbība 540

Kapitālie izdevumi 31 238

Pamatkapitāla veidošana 31 238

21.01.00 04.121 Darba tiesisko attiecību un darba apstākļu kontrole un uzraudzība

Resursi izdevumu segšanai 1 468 776

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 519

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 468 257

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 468 257

Izdevumi – kopā 1 468 776

Uzturēšanas izdevumi 1 437 538

Kārtējie izdevumi 1 436 998

Atlīdzība 1 164 744

Atalgojums 923 320

Preces un pakalpojumi 272 254

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 540

Starptautiskā sadarbība 540

Kapitālie izdevumi 31 238

Pamatkapitāla veidošana 31 238



190

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

22.00.00 10.000 Bērnu tiesību aizsardzības nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 598 727

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 598 727

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 598 727

Izdevumi – kopā 598 727

Uzturēšanas izdevumi 596 437

Kārtējie izdevumi 576 437

Atlīdzība 370 899

Atalgojums 297 166

Preces un pakalpojumi 205 538

Uzturēšanas izdevumu transferti 20 000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 20 000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 20 000

Kapitālie izdevumi 2 290

Pamatkapitāla veidošana 2 290

22.01.00 10.910 Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcija un bērnu uzticības tālrunis

Resursi izdevumu segšanai 443 870

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 443 870

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 443 870

Izdevumi – kopā 443 870

Uzturēšanas izdevumi 441 580

Kārtējie izdevumi 441 580

Atlīdzība 370 899

Atalgojums 297 166

Preces un pakalpojumi 70 681

Kapitālie izdevumi 2 290

Pamatkapitāla veidošana 2 290

22.02.00 10.400 Valsts programma bērnu un ģimenes stāvokļa uzlabošanai

Resursi izdevumu segšanai 154 857

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 154 857

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 154 857

Izdevumi – kopā 154 857

Uzturēšanas izdevumi 154 857

Kārtējie izdevumi 134 857

Preces un pakalpojumi 134 857

Uzturēšanas izdevumu transferti 20 000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 20 000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 20 000

62.00.00 10.120 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 3 520 154

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 520 154

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 520 154

Izdevumi – kopā 3 520 154

Uzturēšanas izdevumi 453 761

Kārtējie izdevumi 453 761

Preces un pakalpojumi 453 761

Kapitālie izdevumi 3 066 393

Pamatkapitāla veidošana 3 066 393

62.06.00 10.120
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) īstenotie projekti labklājības 

nozarē (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 3 520 154



191

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 520 154

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 520 154

Izdevumi – kopā 3 520 154

Uzturēšanas izdevumi 453 761

Kārtējie izdevumi 453 761

Preces un pakalpojumi 453 761

Kapitālie izdevumi 3 066 393

Pamatkapitāla veidošana 3 066 393

63.00.00 04.122 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 58 415 450

Transferti 21 531

Valsts budžeta transferti 21 531

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 21 531
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
21 531

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

21 531

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 58 393 919

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32 225 471

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 26 168 448

Izdevumi – kopā 58 415 450

Uzturēšanas izdevumi 58 409 509

Kārtējie izdevumi 4 740 718

Atlīdzība 2 177 498

Atalgojums 1 751 825

Preces un pakalpojumi 2 563 220

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 14 945 917

Subsīdijas un dotācijas 13 894 709

Sociālie pabalsti 1 051 208

Uzturēšanas izdevumu transferti 38 722 874

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 739 521
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts speciālo budžetu
739 521

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim

11 814 905

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

11 648 905

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

166 000

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 26 168 448

Kapitālie izdevumi 5 941

Pamatkapitāla veidošana 5 941

63.02.00 04.122
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 26 168 448

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 26 168 448

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 26 168 448

Izdevumi – kopā 26 168 448

Uzturēšanas izdevumi 26 168 448

Uzturēšanas izdevumu transferti 26 168 448

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 26 168 448

63.06.00 04.122 Eiropas Sociālā fonda (ESF) īstenotie projekti labklājības nozarē (2007–2013)



192

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Resursi izdevumu segšanai 32 247 002

Transferti 21 531

Valsts budžeta transferti 21 531

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 21 531
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
21 531

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

21 531

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32 225 471

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32 225 471

Izdevumi – kopā 32 247 002

Uzturēšanas izdevumi 32 241 061

Kārtējie izdevumi 4 740 718

Atlīdzība 2 177 498

Atalgojums 1 751 825

Preces un pakalpojumi 2 563 220

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 14 945 917

Subsīdijas un dotācijas 13 894 709

Sociālie pabalsti 1 051 208

Uzturēšanas izdevumu transferti 12 554 426

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 739 521
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts speciālo budžetu
739 521

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim

11 814 905

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

11 648 905

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

166 000

Kapitālie izdevumi 5 941

Pamatkapitāla veidošana 5 941

64.00.00 04.240
Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 407

Transferti 407

Valsts budžeta transferti 407

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 407
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
407

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

407

Izdevumi – kopā 407

Uzturēšanas izdevumi 407

Kārtējie izdevumi 407

Preces un pakalpojumi 407

64.06.00 04.240
Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un pasākumu 

īstenošana labklājības nozarē (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 407

Transferti 407

Valsts budžeta transferti 407

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 407
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
407



193

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

407

Izdevumi – kopā 407

Uzturēšanas izdevumi 407

Kārtējie izdevumi 407

Preces un pakalpojumi 407

65.00.00 04.240
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 

pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 308

Transferti 308

Valsts budžeta transferti 308

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 308
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
308

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

308

Izdevumi – kopā 308

Uzturēšanas izdevumi 308

Kārtējie izdevumi 308

Preces un pakalpojumi 308

65.06.00 04.240
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 

pasākumu īstenošana labklājības nozarē (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 308

Transferti 308

Valsts budžeta transferti 308

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 308
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
308

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

308

Izdevumi – kopā 308

Uzturēšanas izdevumi 308

Kārtējie izdevumi 308

Preces un pakalpojumi 308

70.00.00 04.121
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 837 227

Transferti 1 017

Valsts budžeta transferti 1 017

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 1 017
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
1 017

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

1 017

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 836 210

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 836 210

Izdevumi – kopā 837 228

Uzturēšanas izdevumi 835 973

Kārtējie izdevumi 835 973

Atlīdzība 768 306

Atalgojums 593 945

Preces un pakalpojumi 67 667

Kapitālie izdevumi 1 255

Pamatkapitāla veidošana 1 255



194

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansiālā bilance -1

Finansēšana 1

Naudas līdzekļi 1
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
1

70.05.00 04.121 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 836 210

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 836 210

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 836 210

Izdevumi – kopā 836 210

Uzturēšanas izdevumi 834 955

Kārtējie izdevumi 834 955

Atlīdzība 768 306

Atalgojums 593 945

Preces un pakalpojumi 66 649

Kapitālie izdevumi 1 255

Pamatkapitāla veidošana 1 255

70.06.00 04.121
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 

īstenošana labklājības nozarē (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 1 017

Transferti 1 017

Valsts budžeta transferti 1 017

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 1 017
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
1 017

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

1 017

Izdevumi – kopā 1 018

Uzturēšanas izdevumi 1 018

Kārtējie izdevumi 1 018

Preces un pakalpojumi 1 018

Finansiālā bilance -1

Finansēšana 1

Naudas līdzekļi 1
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
1

73.00.00 10.400 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 23 804

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 20 329

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 475

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 475

Izdevumi – kopā 23 804

Uzturēšanas izdevumi 23 804

Kārtējie izdevumi 23 804

Atlīdzība 10 634

Atalgojums 8 476

Preces un pakalpojumi 13 170

73.06.00 10.400 Ārvalstu finanšu palīdzības finansēto projektu īstenošana labklājības nozarē

Resursi izdevumu segšanai 23 804

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 20 329

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 475

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 475



195

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā 23 804

Uzturēšanas izdevumi 23 804

Kārtējie izdevumi 23 804

Atlīdzība 10 634

Atalgojums 8 476

Preces un pakalpojumi 13 170

99.00.00 10.910 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums

Resursi izdevumu segšanai 37 822

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 37 822

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 37 822

Izdevumi – kopā 37 822

Uzturēšanas izdevumi 37 822

Kārtējie izdevumi 21 822

Preces un pakalpojumi 21 822

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 16 000

Sociālie pabalsti 16 000

19. Tieslietu ministrija

Resursi izdevumu segšanai 100 408 437

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 11 621 612

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 658 664

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 48 041

Transferti 233 782

Valsts budžeta transferti 233 782

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 233 782
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
233 782

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

220 814

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

12 968

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 87 894 379

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 87 894 379

Izdevumi – kopā 101 782 649

Uzturēšanas izdevumi 92 970 193

Kārtējie izdevumi 80 741 632

Atlīdzība 52 605 545

Atalgojums 40 266 929

Preces un pakalpojumi 28 136 087

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 11 919 969

Subsīdijas un dotācijas 857 778

Sociālie pabalsti 11 062 191

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 260 551

Starptautiskā sadarbība 260 551

Uzturēšanas izdevumu transferti 48 041

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 48 041

Kapitālie izdevumi 8 812 456

Pamatkapitāla veidošana 8 812 456

Finansiālā bilance -1 374 212

Finansēšana 1 374 212

Naudas līdzekļi 1 374 212



196

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+)

1 366 564

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+)

7 648

01.00.00 Centrālais aparāts

Resursi izdevumu segšanai 3 699 350

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 10 163

Transferti 27 000

Valsts budžeta transferti 27 000

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 27 000
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
27 000

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

27 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 662 187

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 662 187

Izdevumi – kopā 3 704 423

Uzturēšanas izdevumi 3 557 123

Kārtējie izdevumi 3 504 196

Atlīdzība 2 620 802

Atalgojums 2 062 444

Preces un pakalpojumi 883 394

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 52 927

Starptautiskā sadarbība 52 927

Kapitālie izdevumi 147 300

Pamatkapitāla veidošana 147 300

Finansiālā bilance -5 073

Finansēšana 5 073

Naudas līdzekļi 5 073
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
5 073

01.01.00 03.600 Ministrijas vadība un administrācija

Resursi izdevumu segšanai 3 589 392

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 500

Transferti 27 000

Valsts budžeta transferti 27 000

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 27 000
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
27 000

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

27 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 559 892

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 559 892

Izdevumi – kopā 3 594 465

Uzturēšanas izdevumi 3 447 165

Kārtējie izdevumi 3 394 238

Atlīdzība 2 615 943

Atalgojums 2 058 529

Preces un pakalpojumi 778 295

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 52 927

Starptautiskā sadarbība 52 927

Kapitālie izdevumi 147 300

Pamatkapitāla veidošana 147 300



197

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansiālā bilance -5 073

Finansēšana 5 073

Naudas līdzekļi 5 073
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
5 073

01.02.00 03.311 Atlīdzība tiesu izpildītājiem par izpildu darbībām

Resursi izdevumu segšanai 102 295

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 102 295

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 102 295

Izdevumi – kopā 102 295

Uzturēšanas izdevumi 102 295

Kārtējie izdevumi 102 295

Preces un pakalpojumi 102 295

01.04.00 03.600 Tiesiskās un starpvalstu sadarbības pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 7 663

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 7 663

Izdevumi – kopā 7 663

Uzturēšanas izdevumi 7 663

Kārtējie izdevumi 7 663

Atlīdzība 4 859

Atalgojums 3 915

Preces un pakalpojumi 2 804

02.00.00 04.112 Uzņēmumu reģistrs

Resursi izdevumu segšanai 1 673 089

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 215 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 458 089

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 458 089

Izdevumi – kopā 1 771 511

Uzturēšanas izdevumi 1 633 151

Kārtējie izdevumi 1 630 761

Atlīdzība 1 119 300

Atalgojums 891 607

Preces un pakalpojumi 511 461

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 2 390

Starptautiskā sadarbība 2 390

Kapitālie izdevumi 138 360

Pamatkapitāla veidošana 138 360

Finansiālā bilance -98 422

Finansēšana 98 422

Naudas līdzekļi 98 422
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
98 422

08.00.00 03.600 Valsts valodas centrs

Resursi izdevumu segšanai 472 591

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 472 591

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 472 591

Izdevumi – kopā 492 591

Uzturēšanas izdevumi 487 191

Kārtējie izdevumi 487 191

Atlīdzība 365 258

Atalgojums 278 940

Preces un pakalpojumi 121 933



198

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālie izdevumi 5 400

Pamatkapitāla veidošana 5 400

Finansiālā bilance -20 000

Finansēšana 20 000

Naudas līdzekļi 20 000
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
20 000

11.00.00 03.311 Tiesu ekspertīžu zinātniskā pētniecība

Resursi izdevumu segšanai 486 322

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 10 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 476 322

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 476 322

Izdevumi – kopā 492 454

Uzturēšanas izdevumi 471 959

Kārtējie izdevumi 469 319

Atlīdzība 393 721

Atalgojums 309 634

Preces un pakalpojumi 75 598

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 2 640

Starptautiskā sadarbība 2 640

Kapitālie izdevumi 20 495

Pamatkapitāla veidošana 20 495

Finansiālā bilance -6 132

Finansēšana 6 132

Naudas līdzekļi 6 132
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
6 132

16.00.00 04.112 Patentu valde

Resursi izdevumu segšanai 1 057 541

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 266 024

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 791 517

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 791 517

Izdevumi – kopā 1 076 608

Uzturēšanas izdevumi 937 364

Kārtējie izdevumi 812 364

Atlīdzība 578 689

Atalgojums 449 347

Preces un pakalpojumi 233 675

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 125 000

Starptautiskā sadarbība 125 000

Kapitālie izdevumi 139 244

Pamatkapitāla veidošana 139 244

Finansiālā bilance -19 067

Finansēšana 19 067

Naudas līdzekļi 19 067
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
19 067

18.00.00 03.311
Zaudējumu atlīdzība nepamatoti aizturētajām, arestētajām un notiesātajām 

personām
Resursi izdevumu segšanai 45 556

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 45 556

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 45 556



199

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā 45 556

Uzturēšanas izdevumi 45 556

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 45 556

Sociālie pabalsti 45 556

24.00.00 03.410 Ieslodzījuma vietas

Resursi izdevumu segšanai 25 071 709

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 500 000

Transferti 262

Valsts budžeta transferti 262

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 262
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
262

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

262

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 571 447

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 571 447

Izdevumi – kopā 25 083 613

Uzturēšanas izdevumi 22 970 876

Kārtējie izdevumi 22 970 876

Atlīdzība 15 848 486

Atalgojums 11 490 689

Preces un pakalpojumi 7 122 390

Kapitālie izdevumi 2 112 737

Pamatkapitāla veidošana 2 112 737

Finansiālā bilance -11 904

Finansēšana 11 904

Naudas līdzekļi 11 904
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
11 904

27.00.00 03.390 Datu aizsardzība

Resursi izdevumu segšanai 282 418

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 17 101

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 265 317

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 265 317

Izdevumi – kopā 282 418

Uzturēšanas izdevumi 277 666

Kārtējie izdevumi 277 666

Atlīdzība 183 078

Atalgojums 147 108

Preces un pakalpojumi 94 588

Kapitālie izdevumi 4 752

Pamatkapitāla veidošana 4 752

34.00.00 03.330 Probācijas dienests

Resursi izdevumu segšanai 3 273 193

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 273 193

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 273 193

Izdevumi – kopā 3 273 193

Uzturēšanas izdevumi 2 873 278

Kārtējie izdevumi 2 871 113

Atlīdzība 2 166 564

Atalgojums 1 732 912

Preces un pakalpojumi 704 549



200

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 2 165

Starptautiskā sadarbība 2 165

Kapitālie izdevumi 399 915

Pamatkapitāla veidošana 399 915

35.00.00 Maksātnespējīgo darba devēju darbinieku prasījumu apmierināšana

Resursi izdevumu segšanai 3 120 332

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 664 876

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 455 456

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 455 456

Izdevumi – kopā 3 131 782

Uzturēšanas izdevumi 3 122 338

Kārtējie izdevumi 1 499 201

Atlīdzība 383 773

Atalgojums 301 104

Preces un pakalpojumi 1 115 428

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 623 137

Subsīdijas un dotācijas 378 000

Sociālie pabalsti 1 245 137

Kapitālie izdevumi 9 444

Pamatkapitāla veidošana 9 444

Finansiālā bilance -11 450

Finansēšana 11 450

Naudas līdzekļi 11 450
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
11 450

35.01.00 04.112 Maksātnespējas administrācija

Resursi izdevumu segšanai 465 956

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 10 500

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 455 456

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 455 456

Izdevumi – kopā 477 406

Uzturēšanas izdevumi 467 962

Kārtējie izdevumi 467 962

Atlīdzība 383 773

Atalgojums 301 104

Preces un pakalpojumi 84 189

Kapitālie izdevumi 9 444

Pamatkapitāla veidošana 9 444

Finansiālā bilance -11 450

Finansēšana 11 450

Naudas līdzekļi 11 450
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
11 450

35.02.00 10.920 Darbinieku prasījumu garantiju fonds

Resursi izdevumu segšanai 2 276 376

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 276 376

Izdevumi – kopā 2 276 376

Uzturēšanas izdevumi 2 276 376

Kārtējie izdevumi 1 031 239

Preces un pakalpojumi 1 031 239

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 245 137

Sociālie pabalsti 1 245 137



201

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

35.03.00 04.112 Maksātnespējas procesa izmaksas

Resursi izdevumu segšanai 378 000

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 378 000

Izdevumi – kopā 378 000

Uzturēšanas izdevumi 378 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 378 000

Subsīdijas un dotācijas 378 000

36.00.00 Tiesas

Resursi izdevumu segšanai 29 865 859

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 707 500

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 28 158 359

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 28 158 359

Izdevumi – kopā 30 210 760

Uzturēšanas izdevumi 29 396 479

Kārtējie izdevumi 29 396 479

Atlīdzība 20 984 009

Atalgojums 16 549 933

Preces un pakalpojumi 8 412 470

Kapitālie izdevumi 814 281

Pamatkapitāla veidošana 814 281

Finansiālā bilance -344 901

Finansēšana 344 901

Naudas līdzekļi 344 901
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
344 901

36.01.00 03.311 Tiesu administrācija

Resursi izdevumu segšanai 1 567 771

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 180 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 387 771

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 387 771

Izdevumi – kopā 1 879 762

Uzturēšanas izdevumi 1 458 586

Kārtējie izdevumi 1 458 586

Atlīdzība 795 930

Atalgojums 623 007

Preces un pakalpojumi 662 656

Kapitālie izdevumi 421 176

Pamatkapitāla veidošana 421 176

Finansiālā bilance -311 991

Finansēšana 311 991

Naudas līdzekļi 311 991
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
311 991

36.02.00 03.311 Apgabaltiesas un rajona (pilsētas) tiesas

Resursi izdevumu segšanai 28 207 318

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 527 500

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 27 679 818

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 27 679 818

Izdevumi – kopā 28 240 228

Uzturēšanas izdevumi 27 847 123

Kārtējie izdevumi 27 847 123

Atlīdzība 20 097 309



202

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atalgojums 15 926 926

Preces un pakalpojumi 7 749 814

Kapitālie izdevumi 393 105

Pamatkapitāla veidošana 393 105

Finansiālā bilance -32 910

Finansēšana 32 910

Naudas līdzekļi 32 910
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
32 910

36.04.00 03.300 Veselības un dzīvības apdrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 90 770

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 90 770

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 90 770

Izdevumi – kopā 90 770

Uzturēšanas izdevumi 90 770

Kārtējie izdevumi 90 770

Atlīdzība 90 770

39.00.00 08.400 Dotācija Latvijas Politiski represēto biedrībai

Resursi izdevumu segšanai 15 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 000

Izdevumi – kopā 15 000

Uzturēšanas izdevumi 15 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 15 000

Subsīdijas un dotācijas 15 000

43.00.00 02.100 Satversmes aizsardzība

Resursi izdevumu segšanai 3 996 399

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 996 399

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 996 399

Izdevumi – kopā 3 996 399

Uzturēšanas izdevumi 3 996 399

Kārtējie izdevumi 3 996 399

Preces un pakalpojumi 3 996 399

44.00.00 08.400 Dotācija reliģisko organizāciju darbības nodrošināšanai

Resursi izdevumu segšanai 430 688

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 430 688

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 430 688

Izdevumi – kopā 430 688

Uzturēšanas izdevumi 430 688

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 430 688

Subsīdijas un dotācijas 430 688

45.00.00 03.311 Juridiskās palīdzības nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 1 425 705

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 425 705

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 425 705

Izdevumi – kopā 1 425 705

Uzturēšanas izdevumi 1 390 243

Kārtējie izdevumi 1 220 243

Atlīdzība 317 284

Atalgojums 254 289

Preces un pakalpojumi 902 959



203

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 170 000

Sociālie pabalsti 170 000

Kapitālie izdevumi 35 462

Pamatkapitāla veidošana 35 462

46.00.00 08.400
Valsts nozīmes pasākumu norises nodrošināšana starptautiskas nozīmes 

svētvietā Aglonā
Resursi izdevumu segšanai 33 089

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33 089

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 33 089

Izdevumi – kopā 33 089

Uzturēšanas izdevumi 33 089

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 33 089

Subsīdijas un dotācijas 33 089

54.00.00 Uzturlīdzekļu garantiju fonds

Resursi izdevumu segšanai 9 939 285

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 800 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 139 285

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 139 285

Izdevumi – kopā 9 939 285

Uzturēšanas izdevumi 9 935 113

Kārtējie izdevumi 378 138

Atlīdzība 254 365

Atalgojums 199 316

Preces un pakalpojumi 123 773

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 9 556 975

Sociālie pabalsti 9 556 975

Kapitālie izdevumi 4 172

Pamatkapitāla veidošana 4 172

54.01.00 03.390 Uzturlīdzekļu garantiju fonda administrācija

Resursi izdevumu segšanai 382 310

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 382 310

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 382 310

Izdevumi – kopā 382 310

Uzturēšanas izdevumi 378 138

Kārtējie izdevumi 378 138

Atlīdzība 254 365

Atalgojums 199 316

Preces un pakalpojumi 123 773

Kapitālie izdevumi 4 172

Pamatkapitāla veidošana 4 172

54.02.00 10.400 Uzturlīdzekļu fonds

Resursi izdevumu segšanai 9 556 975

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 800 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 756 975

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 8 756 975

Izdevumi – kopā 9 556 975

Uzturēšanas izdevumi 9 556 975

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 9 556 975

Sociālie pabalsti 9 556 975

57.00.00 04.210 Valsts zemes dienests

Resursi izdevumu segšanai 8 948 913



204

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5 429 269

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 519 644

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 519 644

Izdevumi – kopā 9 798 528

Uzturēšanas izdevumi 9 469 807

Kārtējie izdevumi 9 464 350

Atlīdzība 7 223 205

Atalgojums 5 473 080

Preces un pakalpojumi 2 241 145

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 001

Subsīdijas un dotācijas 1 001

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 4 456

Starptautiskā sadarbība 4 456

Kapitālie izdevumi 328 721

Pamatkapitāla veidošana 328 721

Finansiālā bilance -849 615

Finansēšana 849 615

Naudas līdzekļi 849 615
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
849 615

58.00.00 03.420 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta projektu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 250 905

Transferti 188 178

Valsts budžeta transferti 188 178

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 188 178
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
188 178

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

188 178

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62 727

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62 727

Izdevumi – kopā 250 905

Uzturēšanas izdevumi 12 444

Kārtējie izdevumi 12 444

Preces un pakalpojumi 12 444

Kapitālie izdevumi 238 461

Pamatkapitāla veidošana 238 461

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2 309 146

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 309 146

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 309 146

Izdevumi – kopā 2 309 146

Uzturēšanas izdevumi 675 469

Kārtējie izdevumi 675 469

Preces un pakalpojumi 675 469

Kapitālie izdevumi 1 633 677

Pamatkapitāla veidošana 1 633 677

62.06.00 03.390
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 2 309 146

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 309 146

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 309 146



205

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā 2 309 146

Uzturēšanas izdevumi 675 469

Kārtējie izdevumi 675 469

Preces un pakalpojumi 675 469

Kapitālie izdevumi 1 633 677

Pamatkapitāla veidošana 1 633 677

64.00.00
Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF)  projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 3 574

Transferti 3 574

Valsts budžeta transferti 3 574

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 3 574
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
3 574

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

3 574

Izdevumi – kopā 3 574

Uzturēšanas izdevumi 3 574

Kārtējie izdevumi 3 574

Preces un pakalpojumi 3 574

64.06.00 03.390
Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un 

pasākumu īstenošanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 3 574

Transferti 3 574

Valsts budžeta transferti 3 574

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 3 574
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
3 574

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

3 574

Izdevumi – kopā 3 574

Uzturēšanas izdevumi 3 574

Kārtējie izdevumi 3 574

Preces un pakalpojumi 3 574

65.00.00 04.240
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 

pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1 800

Transferti 1 800

Valsts budžeta transferti 1 800

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 1 800
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
1 800

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

1 800

Izdevumi – kopā 1 800

Uzturēšanas izdevumi 1 800

Kārtējie izdevumi 1 800

Preces un pakalpojumi 1 800

65.06.00 04.240
Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 

pasākumu īstenošanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 1 800

Transferti 1 800

Valsts budžeta transferti 1 800

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 1 800



206

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta

1 800

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem

1 800

Izdevumi – kopā 1 800

Uzturēšanas izdevumi 1 800

Kārtējie izdevumi 1 800

Preces un pakalpojumi 1 800

70.00.00 03.390
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 991 157

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 640 721

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 48 041

Transferti 12 968

Valsts budžeta transferti 12 968

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 12 968
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
12 968

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

12 968

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 337 468

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 337 468

Izdevumi – kopā 998 276

Uzturēšanas izdevumi 629 366

Kārtējie izdevumi 510 753

Atlīdzība 108 124

Atalgojums 87 134

Preces un pakalpojumi 402 629

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 70 572

Starptautiskā sadarbība 70 572

Uzturēšanas izdevumu transferti 48 041

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 48 041

Kapitālie izdevumi 368 910

Pamatkapitāla veidošana 368 910

Finansiālā bilance -7 119

Finansēšana 7 119

Naudas līdzekļi 7 119
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
7 119

70.02.00 03.390
Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Savienības politiku instrumentu 

un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 48 041

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 48 041

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 48 041

Izdevumi – kopā 48 041

Uzturēšanas izdevumi 48 041

Uzturēšanas izdevumu transferti 48 041

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 48 041

70.06.00 03.390
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 

īstenošana (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 943 116

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 592 680

Transferti 12 968



207

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta transferti 12 968

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 12 968
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta
12 968

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzekļiem

12 968

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 337 468

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 337 468

Izdevumi – kopā 950 235

Uzturēšanas izdevumi 581 325

Kārtējie izdevumi 510 753

Atlīdzība 108 124

Atalgojums 87 134

Preces un pakalpojumi 402 629

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 70 572

Starptautiskā sadarbība 70 572

Kapitālie izdevumi 368 910

Pamatkapitāla veidošana 368 910

Finansiālā bilance -7 119

Finansēšana 7 119

Naudas līdzekļi 7 119
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
7 119

71.00.00
Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 

divpusējā finanšu instrumenta finansēto projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 125 216

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 125 216

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 125 216

Izdevumi – kopā 125 216

Uzturēšanas izdevumi 105 367

Kārtējie izdevumi 105 367

Atlīdzība 49 891

Atalgojums 39 392

Preces un pakalpojumi 55 476

Kapitālie izdevumi 19 849

Pamatkapitāla veidošana 19 849

71.06.00 03.390
Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta un Norvēģijas valdības 

divpusējā finanšu instrumenta finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 125 216

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 125 216

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 125 216

Izdevumi – kopā 125 216

Uzturēšanas izdevumi 105 367

Kārtējie izdevumi 105 367

Atlīdzība 49 891

Atalgojums 39 392

Preces un pakalpojumi 55 476

Kapitālie izdevumi 19 849

Pamatkapitāla veidošana 19 849

72.00.00
Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2 806 997

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 806 997



208

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 806 997

Izdevumi – kopā 2 806 997

Uzturēšanas izdevumi 415 721

Kārtējie izdevumi 415 721

Preces un pakalpojumi 415 721

Kapitālie izdevumi 2 391 276

Pamatkapitāla veidošana 2 391 276

72.06.00 03.390
Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 

īstenošana (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 2 806 997

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 806 997

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 806 997

Izdevumi – kopā 2 806 997

Uzturēšanas izdevumi 415 721

Kārtējie izdevumi 415 721

Preces un pakalpojumi 415 721

Kapitālie izdevumi 2 391 276

Pamatkapitāla veidošana 2 391 276

73.00.00 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 29 084

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 679

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 17 943

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 462

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 462

Izdevumi – kopā 29 613

Uzturēšanas izdevumi 29 613

Kārtējie izdevumi 29 212

Preces un pakalpojumi 29 212

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 401

Starptautiskā sadarbība 401

Finansiālā bilance -529

Finansēšana 529

Naudas līdzekļi 529
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
529

73.06.00 03.390 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 29 084

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 679

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 17 943

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 462

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 462

Izdevumi – kopā 29 613

Uzturēšanas izdevumi 29 613

Kārtējie izdevumi 29 212

Preces un pakalpojumi 29 212

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 401

Starptautiskā sadarbība 401

Finansiālā bilance -529

Finansēšana 529

Naudas līdzekļi 529
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+)
529



209

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

99.00.00 03.600 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums

Resursi izdevumu segšanai 53 519

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 53 519

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 53 519

Izdevumi – kopā 53 519

Uzturēšanas izdevumi 53 519

Kārtējie izdevumi 8 996

Atlīdzība 8 996

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 44 523

Sociālie pabalsti 44 523

21. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija
Resursi izdevumu segšanai 188 965 667

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 011 750

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 28 334 429
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 5 238 130

Transferti 1 186 881
Valsts budžeta transferti 117 872

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 117 872
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 117 872
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 96 696
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzekļiem 21 176
Pašvaldību budžeta transferti 113 917

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 113 917
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 

pašvaldībām 113 917
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti 955 092
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 955 092
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 

valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 955 092

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 158 432 607

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 149 211 841

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 9 220 766
Izdevumi – kopā 205 106 969

Uzturēšanas izdevumi 144 889 573
Kārtējie izdevumi 19 333 426

Atlīdzība 10 752 268
Atalgojums 8 377 454

Preces un pakalpojumi 8 581 158
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 58 611 989

Subsīdijas un dotācijas 58 611 989
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 21 469 012

Starptautiskā sadarbība 21 469 012
Uzturēšanas izdevumu transferti 45 475 146

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 7 839 891
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu 7 839 891



210

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 7 548 720

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 291 171

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 31 404 897

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 8 439 164

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 11 444 007

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 11 521 726

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 865 919
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 865 919

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 5 364 439

Kapitālie izdevumi 60 217 396
Pamatkapitāla veidošana 18 049 248
Kapitālo izdevumu transferti 42 168 148

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 33 073 691

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 33 070 821

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 2 870

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 9 094 457

Finansiālā bilance -16 141 302

Finansēšana 16 141 302

Naudas līdzekļi 16 141 302
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+) 230 283
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+) 15 911 019

01.00.00 05.000 Nozaru vadība

Resursi izdevumu segšanai 4 014 420

Transferti 3 000

Valsts budžeta transferti 3 000

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 3 000
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 3 000
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 3 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 011 420
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 011 420

Izdevumi – kopā 4 014 420

Uzturēšanas izdevumi 3 988 491

Kārtējie izdevumi 3 925 775
Atlīdzība 3 041 182

Atalgojums 2 369 215
Preces un pakalpojumi 884 593

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 62 716
Subsīdijas un dotācijas 62 716



211

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālie izdevumi 25 929
Pamatkapitāla veidošana 25 929

21.00.00 Vides aizsardzības fonds
Resursi izdevumu segšanai 1 710 300

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 710 300

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 710 300
Izdevumi – kopā 1 710 300

Uzturēšanas izdevumi 1 710 300
Kārtējie izdevumi 562 665

Atlīdzība 180 727
Atalgojums 112 758

Preces un pakalpojumi 381 938
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 440 179

Subsīdijas un dotācijas 440 179

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 634 463
Starptautiskā sadarbība 634 463

Uzturēšanas izdevumu transferti 72 993
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 2 993

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
uz valsts pamatbudžetu 2 993

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 2 993

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 70 000

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 70 000

21.01.00 05.600 Fonda darbības nodrošinājums
Resursi izdevumu segšanai 153 902

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 153 902

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 153 902
Izdevumi – kopā 153 902

Uzturēšanas izdevumi 153 902
Kārtējie izdevumi 153 902

Atlīdzība 86 924
Atalgojums 66 782

Preces un pakalpojumi 66 978

21.02.00 05.600 Vides aizsardzības projekti
Resursi izdevumu segšanai 317 675

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 317 675
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 317 675

Izdevumi – kopā 317 675

Uzturēšanas izdevumi 317 675
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 244 682

Subsīdijas un dotācijas 244 682
Uzturēšanas izdevumu transferti 72 993

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 2 993
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu 2 993
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 2 993
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 70 000



212

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 70 000

21.05.00 05.400 Zivju aizsardzības pasākumi
Resursi izdevumu segšanai 44 981

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 44 981
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 44 981

Izdevumi – kopā 44 981

Uzturēšanas izdevumi 44 981
Kārtējie izdevumi 44 981

Preces un pakalpojumi 44 981
21.09.00 05.600 Eiropas Savienības fondu un citu finanšu instrumentu līdzfinansēto projektu 

sagatavošana, koordinācija un ieviešana
Resursi izdevumu segšanai 171 324

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 171 324

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 171 324
Izdevumi – kopā 171 324

Uzturēšanas izdevumi 171 324
Kārtējie izdevumi 171 324

Atlīdzība 31 203
Atalgojums 25 145

Preces un pakalpojumi 140 121

21.11.00 05.600 Vides izglītības fonda programma
Resursi izdevumu segšanai 7 339

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 339
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 339

Izdevumi – kopā 7 339

Uzturēšanas izdevumi 7 339
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 7 339

Subsīdijas un dotācijas 7 339

21.13.00 05.600 Nozares vides projekti
Resursi izdevumu segšanai 192 458

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 192 458

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 192 458
Izdevumi – kopā 192 458

Uzturēšanas izdevumi 192 458
Kārtējie izdevumi 192 458

Atlīdzība 62 600
Atalgojums 20 831

Preces un pakalpojumi 129 858

21.19.00 08.290 Rīgas Nacionālais zooloģiskais dārzs
Resursi izdevumu segšanai 188 158

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 188 158
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 188 158

Izdevumi – kopā 188 158

Uzturēšanas izdevumi 188 158
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 188 158

Subsīdijas un dotācijas 188 158

21.20.00 05.600 Iemaksas starptautiskajās organizācijās
Resursi izdevumu segšanai 634 463

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 634 463
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 634 463

Izdevumi – kopā 634 463



213

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi 634 463
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 634 463

Starptautiskā sadarbība 634 463

23.00.00 05.600 Vides politikas īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 2 525 716

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 64 500

Transferti 25 051

Valsts budžeta transferti 25 051
Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 25 051

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta 25 051

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 25 051

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 436 165
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 436 165

Izdevumi – kopā 2 525 771

Uzturēšanas izdevumi 2 499 920
Kārtējie izdevumi 2 499 920

Atlīdzība 2 109 813
Atalgojums 1 642 028

Preces un pakalpojumi 390 107

Kapitālie izdevumi 25 851
Pamatkapitāla veidošana 25 851

Finansiālā bilance -55
Finansēšana 55
Naudas līdzekļi 55

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 55

23.01.00 05.600 Valsts vides dienests
Resursi izdevumu segšanai 2 313 637

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 50 000

Transferti 25 051
Valsts budžeta transferti 25 051

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 25 051
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 25 051
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 25 051

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 238 586
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 238 586

Izdevumi – kopā 2 313 692

Uzturēšanas izdevumi 2 288 641
Kārtējie izdevumi 2 288 641

Atlīdzība 1 926 736
Atalgojums 1 498 310

Preces un pakalpojumi 361 905

Kapitālie izdevumi 25 051
Pamatkapitāla veidošana 25 051

Finansiālā bilance -55
Finansēšana 55
Naudas līdzekļi 55

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 55



214

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

23.02.00 05.600 Vides pārraudzības valsts birojs
Resursi izdevumu segšanai 212 079

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 14 500

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 197 579
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 197 579

Izdevumi – kopā 212 079

Uzturēšanas izdevumi 211 279
Kārtējie izdevumi 211 279

Atlīdzība 183 077
Atalgojums 143 718

Preces un pakalpojumi 28 202

Kapitālie izdevumi 800
Pamatkapitāla veidošana 800

24.00.00 Dabas aizsardzība

Resursi izdevumu segšanai 2 704 788

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 947 250

Transferti 43 614
Valsts budžeta transferti 43 614

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 43 614
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 43 614
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 43 614

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 713 924
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 713 924

Izdevumi – kopā 2 935 016

Uzturēšanas izdevumi 2 840 364
Kārtējie izdevumi 2 840 364

Atlīdzība 1 614 380
Atalgojums 1 267 533

Preces un pakalpojumi 1 225 984

Kapitālie izdevumi 94 652
Pamatkapitāla veidošana 94 652

Finansiālā bilance -230 228
Finansēšana 230 228
Naudas līdzekļi 230 228

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 230 228

24.05.00 05.500 Valsts aģentūras “Nacionālais botāniskais dārzs” darbības nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 665 826

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 123 100

Transferti 33 922
Valsts budžeta transferti 33 922

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 33 922
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 33 922
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 33 922

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 508 804
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 508 804

Izdevumi – kopā 666 812

Uzturēšanas izdevumi 656 812



215

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi 656 812
Atlīdzība 351 835

Atalgojums 280 088
Preces un pakalpojumi 304 977

Kapitālie izdevumi 10 000
Pamatkapitāla veidošana 10 000

Finansiālā bilance -986
Finansēšana 986
Naudas līdzekļi 986

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 986

24.06.00 08.220 Valsts aģentūras “Latvijas Dabas muzejs” darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 404 580

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 122 200

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 282 380
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 282 380

Izdevumi – kopā 430 875

Uzturēšanas izdevumi 420 525
Kārtējie izdevumi 420 525

Atlīdzība 295 584
Atalgojums 226 052

Preces un pakalpojumi 124 941

Kapitālie izdevumi 10 350

Pamatkapitāla veidošana 10 350

Finansiālā bilance -26 295
Finansēšana 26 295
Naudas līdzekļi 26 295

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 26 295

24.08.00 05.400 Nacionālo parku darbības nodrošināšana
Resursi izdevumu segšanai 1 634 382

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 701 950

Transferti 9 692
Valsts budžeta transferti 9 692

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 9 692
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 9 692
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 9 692

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 922 740
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 922 740

Izdevumi – kopā 1 837 329

Uzturēšanas izdevumi 1 763 027
Kārtējie izdevumi 1 763 027

Atlīdzība 966 961
Atalgojums 761 393

Preces un pakalpojumi 796 066

Kapitālie izdevumi 74 302
Pamatkapitāla veidošana 74 302

Finansiālā bilance -202 947
Finansēšana 202 947
Naudas līdzekļi 202 947



216

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 202 947

27.00.00 05.600 Klimata pārmaiņu finanšu instruments
Resursi izdevumu segšanai 42 422 143

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 42 422 143
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 42 422 143

Izdevumi – kopā 42 422 143

Uzturēšanas izdevumi 42 402 143
Kārtējie izdevumi 469 281

Atlīdzība 206 076
Atalgojums 163 168

Preces un pakalpojumi 263 205
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 25 368 640

Subsīdijas un dotācijas 25 368 640
Uzturēšanas izdevumu transferti 16 564 222

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 7 545 727
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu 7 545 727
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 7 545 727
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 9 018 495
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 

mērķim 7 845 685
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 1 172 810

Kapitālie izdevumi 20 000
Pamatkapitāla veidošana 20 000

27.01.00 05.600 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta administrācija

Resursi izdevumu segšanai 874 950

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 874 950
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 874 950

Izdevumi – kopā 874 950

Uzturēšanas izdevumi 854 950
Kārtējie izdevumi 469 281

Atlīdzība 206 076
Atalgojums 163 168

Preces un pakalpojumi 263 205
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 385 669

Subsīdijas un dotācijas 385 669

Kapitālie izdevumi 20 000
Pamatkapitāla veidošana 20 000

27.02.00 05.600 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta projekti
Resursi izdevumu segšanai 41 547 193

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 41 547 193
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 41 547 193

Izdevumi – kopā 41 547 193

Uzturēšanas izdevumi 41 547 193
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 24 982 971

Subsīdijas un dotācijas 24 982 971
Uzturēšanas izdevumu transferti 16 564 222

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 7 545 727



217

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
uz valsts pamatbudžetu 7 545 727

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts pamatbudžetu 7 545 727

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 9 018 495

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 7 845 685

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 1 172 810

28.00.00 05.600 Meteoroloģija un bīstamo atkritumu pārvaldība
Resursi izdevumu segšanai 1 223 562

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 223 562
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 223 562

Izdevumi – kopā 1 223 562

Uzturēšanas izdevumi 1 223 562
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 223 562

Subsīdijas un dotācijas 1 223 562

30.00.00 06.200 Pašvaldību attīstības nacionālie atbalsta instrumenti
Resursi izdevumu segšanai 739 687

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 739 687
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 739 687

Izdevumi – kopā 739 687

Uzturēšanas izdevumi 727 827
Kārtējie izdevumi 108 716

Atlīdzība 24 823
Atalgojums 19 003

Preces un pakalpojumi 83 893
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 50 000

Subsīdijas un dotācijas 50 000
Uzturēšanas izdevumu transferti 569 111

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 569 111

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 569 111

Kapitālie izdevumi 11 860

Pamatkapitāla veidošana 11 860

31.00.00 06.200 Atbalsts plānošanas reģioniem
Resursi izdevumu segšanai 865 919

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 865 919

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 865 919

Izdevumi – kopā 865 919

Uzturēšanas izdevumi 865 919

Uzturēšanas izdevumu transferti 865 919

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 865 919
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 865 919

32.00.00 06.200 Valsts reģionālās attīstības politikas īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1 143 489

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 143 489
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 143 489

Izdevumi – kopā 1 143 489

Uzturēšanas izdevumi 1 052 464



218

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi 1 052 380
Atlīdzība 781 385

Atalgojums 604 965
Preces un pakalpojumi 270 995

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 84
Subsīdijas un dotācijas 84

Kapitālie izdevumi 91 025
Pamatkapitāla veidošana 91 025

33.00.00 05.600 Emisijas kvotu izsolīšanas instruments
Resursi izdevumu segšanai 1 156 072

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 156 072

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 156 072
Izdevumi – kopā 1 156 072

Uzturēšanas izdevumi 1 146 572
Kārtējie izdevumi 646 572

Atlīdzība 78 092
Atalgojums 60 192

Preces un pakalpojumi 568 480
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 500 000

Subsīdijas un dotācijas 500 000

Kapitālie izdevumi 9 500
Pamatkapitāla veidošana 9 500

33.01.00 05.600 Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta administrācija
Resursi izdevumu segšanai 656 072

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 656 072
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 656 072

Izdevumi – kopā 656 072

Uzturēšanas izdevumi 646 572
Kārtējie izdevumi 646 572

Atlīdzība 78 092
Atalgojums 60 192

Preces un pakalpojumi 568 480

Kapitālie izdevumi 9 500
Pamatkapitāla veidošana 9 500

33.02.00 05.600 Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta projekti
Resursi izdevumu segšanai 500 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 500 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 500 000

Izdevumi – kopā 500 000

Uzturēšanas izdevumi 500 000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 500 000

Subsīdijas un dotācijas 500 000

61.00.00 05.600 Kohēzijas fonda (KF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 40 036 685

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4 911 205
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 4 911 205

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 35 125 480
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32 276 649

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 2 848 831
Izdevumi – kopā 40 036 686

Uzturēšanas izdevumi 34 042 824



219

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi 34 892
Preces un pakalpojumi 34 892

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 25 686 678
Subsīdijas un dotācijas 25 686 678

Uzturēšanas izdevumu transferti 8 321 254
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 3 375 157
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 3 375 157

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 4 946 097

Kapitālie izdevumi 5 993 862
Pamatkapitāla veidošana 3 179 923
Kapitālo izdevumu transferti 2 813 939

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 2 813 939

Finansiālā bilance -1
Finansēšana 1
Naudas līdzekļi 1

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 1

61.01.00 05.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Kohēzijas fonda (KF) finansējumu 
(2004–2006)

Resursi izdevumu segšanai 4 911 205

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 4 911 205
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 4 911 205

Izdevumi – kopā 4 911 206

Uzturēšanas izdevumi 4 911 206
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1

Subsīdijas un dotācijas 1
Uzturēšanas izdevumu transferti 4 911 205

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 4 911 205

Finansiālā bilance -1
Finansēšana 1
Naudas līdzekļi 1

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 1

61.02.00 05.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Kohēzijas fonda (KF) finansējumu 
(2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 2 848 831

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 848 831

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 2 848 831
Izdevumi – kopā 2 848 831

Uzturēšanas izdevumi 34 892

Uzturēšanas izdevumu transferti 34 892

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 34 892

Kapitālie izdevumi 2 813 939

Kapitālo izdevumu transferti 2 813 939

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 2 813 939

61.07.00 05.600 Kohēzijas fonda (KF) projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 32 276 649

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32 276 649

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32 276 649
Izdevumi – kopā 32 276 649



220

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi 29 096 726
Kārtējie izdevumi 34 892

Preces un pakalpojumi 34 892
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 25 686 677

Subsīdijas un dotācijas 25 686 677
Uzturēšanas izdevumu transferti 3 375 157

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 3 375 157

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 3 375 157

Kapitālie izdevumi 3 179 923
Pamatkapitāla veidošana 3 179 923

62.00.00 05.600 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 56 127 120

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 56 127 120

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49 856 297

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 6 270 823
Izdevumi – kopā 56 127 120

Uzturēšanas izdevumi 2 360 424
Kārtējie izdevumi 1 319 575

Atlīdzība 173 832
Atalgojums 138 659

Preces un pakalpojumi 1 145 743
Uzturēšanas izdevumu transferti 1 040 849

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 1 040 849

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1 040 849

Kapitālie izdevumi 53 766 696
Pamatkapitāla veidošana 14 425 052
Kapitālo izdevumu transferti 39 341 644

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 33 070 821

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 33 070 821

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 6 270 823
62.02.00 05.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) 

finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 6 270 823

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 270 823

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 6 270 823
Izdevumi – kopā 6 270 823

Kapitālie izdevumi 6 270 823

Kapitālo izdevumu transferti 6 270 823

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 6 270 823

62.06.00 05.600 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 49 856 297

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49 856 297
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49 856 297

Izdevumi – kopā 49 856 297



221

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi 2 360 424
Kārtējie izdevumi 1 319 575

Atlīdzība 173 832
Atalgojums 138 659

Preces un pakalpojumi 1 145 743
Uzturēšanas izdevumu transferti 1 040 849

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 1 040 849

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1 040 849

Kapitālie izdevumi 47 495 873

Pamatkapitāla veidošana 14 425 052

Kapitālo izdevumu transferti 33 070 821
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 33 070 821
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 33 070 821

63.00.00 05.600 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2 031 746

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 031 746

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 930 634

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 101 112
Izdevumi – kopā 2 031 746

Uzturēšanas izdevumi 2 031 746
Kārtējie izdevumi 489 615

Preces un pakalpojumi 489 615
Uzturēšanas izdevumu transferti 1 542 131

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 1 441 019

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1 266 149

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 174 870

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 101 112
63.02.00 05.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par Eiropas Sociālā fonda (ESF) finansējumu 

(2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 101 112

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 101 112
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem atmaksām valsts pamatbudžetā 101 112

Izdevumi – kopā 101 112

Uzturēšanas izdevumi 101 112

Uzturēšanas izdevumu transferti 101 112

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 101 112

63.06.00 05.600 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 1 930 634

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 930 634
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 930 634

Izdevumi – kopā 1 930 634

Uzturēšanas izdevumi 1 930 634
Kārtējie izdevumi 489 615

Preces un pakalpojumi 489 615



222

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 441 019
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 1 441 019
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 1 266 149

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 174 870

65.00.00 04.240 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 
pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 26 967

Transferti 25 031
Valsts budžeta transferti 25 031

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 25 031
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 25 031
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 25 031

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 936
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 936

Izdevumi – kopā 26 967

Uzturēšanas izdevumi 26 967
Kārtējie izdevumi 26 967

Atlīdzība 13 961
Atalgojums 11 250

Preces un pakalpojumi 13 006
65.05.00 04.240 Tehniskā palīdzība Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) 

apgūšanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 25 031

Transferti 25 031
Valsts budžeta transferti 25 031

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 25 031
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 25 031
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 25 031
Izdevumi – kopā 25 031

Uzturēšanas izdevumi 25 031
Kārtējie izdevumi 25 031

Atlīdzība 13 961
Atalgojums 11 250

Preces un pakalpojumi 11 070
65.07.00 04.240 Citu institūciju izdevumi Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) projektu un pasākumu īstenošanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 1 936

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 936
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 936

Izdevumi – kopā 1 936

Uzturēšanas izdevumi 1 936

Kārtējie izdevumi 1 936

Preces un pakalpojumi 1 936
69.00.00 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 

projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 28 253 310



223

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 23 252 676
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 313 970

Transferti 955 092
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti 955 092
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 955 092
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 

valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 955 092

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 045 542

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 045 542

Izdevumi – kopā 43 693 391

Uzturēšanas izdevumi 43 577 001

Kārtējie izdevumi 1 795 643

Atlīdzība 920 600

Atalgojums 726 391

Preces un pakalpojumi 875 043
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4 923 675

Subsīdijas un dotācijas 4 923 675
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 20 834 549

Starptautiskā sadarbība 20 834 549
Uzturēšanas izdevumu transferti 16 023 134

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 291 171
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu 291 171
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 

pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 291 171
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 15 427 688
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 5 727 862

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 9 699 826

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 304 275

Kapitālie izdevumi 116 390
Pamatkapitāla veidošana 104 605

Kapitālo izdevumu transferti 11 785
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 2 090
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 2 090

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 9 695

Finansiālā bilance -15 440 081
Finansēšana 15 440 081

Naudas līdzekļi 15 440 081
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+) 15 440 081
69.02.00 05.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 

pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu finansējumu 
(2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 1 269 062

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 313 970



224

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 313 970

Transferti 955 092
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti 955 092
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 955 092
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 

valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 955 092

Izdevumi – kopā 1 269 062

Uzturēšanas izdevumi 1 259 367

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 955 092

Subsīdijas un dotācijas 955 092

Uzturēšanas izdevumu transferti 304 275

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 304 275

Kapitālie izdevumi 9 695
Kapitālo izdevumu transferti 9 695

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem kapitālajiem izdevumiem 9 695
69.06.00 05.600 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu 

finansētie projekti (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 392 419

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 392 419

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 392 419
Izdevumi – kopā 570 416

Uzturēšanas izdevumi 487 511
Kārtējie izdevumi 358 482

Atlīdzība 137 207
Atalgojums 115 307

Preces un pakalpojumi 221 275
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 22 790

Subsīdijas un dotācijas 22 790

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 95 996
Starptautiskā sadarbība 95 996

Uzturēšanas izdevumu transferti 10 243
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 10 243
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 10 243

Kapitālie izdevumi 82 905
Pamatkapitāla veidošana 82 905

Finansiālā bilance -177 997
Finansēšana 177 997
Naudas līdzekļi 177 997

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 177 997

69.07.00 04.111 Pārrobežu sadarbības programmu darbības nodrošināšana, projekti un 
pasākumi (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 26 591 829

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 22 938 706

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 653 123
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 653 123

Izdevumi – kopā 41 853 913



225

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi 41 830 123
Kārtējie izdevumi 1 437 161

Atlīdzība 783 393
Atalgojums 611 084

Preces un pakalpojumi 653 768
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 3 945 793

Subsīdijas un dotācijas 3 945 793

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 20 738 553
Starptautiskā sadarbība 20 738 553

Uzturēšanas izdevumu transferti 15 708 616
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 291 171

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
uz valsts pamatbudžetu 291 171

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 291 171

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 15 417 445

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 5 717 619

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 9 699 826

Kapitālie izdevumi 23 790

Pamatkapitāla veidošana 21 700

Kapitālo izdevumu transferti 2 090
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 2 090
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 2 090

Finansiālā bilance -15 262 084

Finansēšana 15 262 084

Naudas līdzekļi 15 262 084
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+) 15 262 084
70.00.00 05.600 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 

īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 2 901 227

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 15 297

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 12 955

Transferti 21 176

Valsts budžeta transferti 21 176

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 21 176
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 21 176
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzekļiem 21 176

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 864 754

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 864 754

Izdevumi – kopā 3 163 997

Uzturēšanas izdevumi 3 105 566

Kārtējie izdevumi 2 347 960

Atlīdzība 1 469 216

Atalgojums 1 152 264



226

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi 878 744
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 306 441

Subsīdijas un dotācijas 306 441
Uzturēšanas izdevumu transferti 451 165

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 438 210

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 33 990

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 404 220

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 12 955

Kapitālie izdevumi 58 431

Pamatkapitāla veidošana 57 651

Kapitālo izdevumu transferti 780
Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 780
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 780

Finansiālā bilance -262 770

Finansēšana 262 770

Naudas līdzekļi 262 770
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 

vai samazinājums (+) 262 770
70.02.00 05.600 Atmaksas valsts pamatbudžetā par citu Eiropas Savienības politiku 

instrumentu projektu un pasākumu finansējumu (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 12 955

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 12 955
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 12 955

Izdevumi – kopā 12 955

Uzturēšanas izdevumi 12 955
Uzturēšanas izdevumu transferti 12 955

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 12 955

70.05.00 05.600 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 2 494 858

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 494 858
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 494 858

Izdevumi – kopā 2 494 858

Uzturēšanas izdevumi 2 437 759
Kārtējie izdevumi 2 033 539

Atlīdzība 1 394 547
Atalgojums 1 092 092

Preces un pakalpojumi 638 992
Uzturēšanas izdevumu transferti 404 220

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 404 220

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 404 220

Kapitālie izdevumi 57 099
Pamatkapitāla veidošana 56 319
Kapitālo izdevumu transferti 780

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 780



227

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 
noteiktam mērķim 780

70.06.00 05.600 LIFE programmas projekti
Resursi izdevumu segšanai 367 496

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 367 496
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 367 496

Izdevumi – kopā 629 564

Uzturēšanas izdevumi 628 232
Kārtējie izdevumi 287 801

Atlīdzība 72 269
Atalgojums 58 238

Preces un pakalpojumi 215 532
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 306 441

Subsīdijas un dotācijas 306 441
Uzturēšanas izdevumu transferti 33 990

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 33 990

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 33 990

Kapitālie izdevumi 1 332

Pamatkapitāla veidošana 1 332

Finansiālā bilance -262 068
Finansēšana 262 068
Naudas līdzekļi 262 068

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 262 068

70.07.00 05.600 Eiropas Savienības Rīcības programmas mūžizglītības jomā 
2007.–2013.gadam finansējums

Resursi izdevumu segšanai 25 918

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 2 342

Transferti 21 176
Valsts budžeta transferti 21 176

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 21 176
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 21 176
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzekļiem 21 176

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 400

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 400

Izdevumi – kopā 26 620

Uzturēšanas izdevumi 26 620

Kārtējie izdevumi 26 620

Atlīdzība 2 400

Atalgojums 1 934

Preces un pakalpojumi 24 220

Finansiālā bilance -702
Finansēšana 702
Naudas līdzekļi 702

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 702

72.00.00 05.600 Latvijas un Šveices sadarbības programmas finansēto projektu un pasākumu 
īstenošana



228

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Resursi izdevumu segšanai 887 042

Transferti 113 917
Pašvaldību budžeta transferti 113 917

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 113 917
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 

pašvaldībām 113 917

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 773 125
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 773 125

Izdevumi – kopā 887 042

Uzturēšanas izdevumi 887 042
Kārtējie izdevumi 887 042

Atlīdzība 52 959
Atalgojums 42 677

Preces un pakalpojumi 834 083

72.06.00 05.600 Latvijas un Šveices sadarbības programmas projekti
Resursi izdevumu segšanai 887 042

Transferti 113 917
Pašvaldību budžeta transferti 113 917

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 113 917
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 

pašvaldībām 113 917

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 773 125
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 773 125

Izdevumi – kopā 887 042

Uzturēšanas izdevumi 887 042
Kārtējie izdevumi 887 042

Atlīdzība 52 959
Atalgojums 42 677

Preces un pakalpojumi 834 083

73.00.00 05.600 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 156 456

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 155 251

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 205
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 205

Izdevumi – kopā 364 623

Uzturēšanas izdevumi 364 623
Kārtējie izdevumi 314 609

Atlīdzība 74 922
Atalgojums 59 050

Preces un pakalpojumi 239 687
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 50 014

Subsīdijas un dotācijas 50 014

Finansiālā bilance -208 167
Finansēšana 208 167
Naudas līdzekļi 208 167

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 208 167

73.06.00 05.600 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 156 456

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 155 251

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 205
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 205



229

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā 314 609

Uzturēšanas izdevumi 314 609
Kārtējie izdevumi 314 609

Atlīdzība 74 922
Atalgojums 59 050

Preces un pakalpojumi 239 687

Finansiālā bilance -158 153
Finansēšana 158 153
Naudas līdzekļi 158 153

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 158 153

73.07.00 05.600 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
Izdevumi – kopā 50 014

Uzturēšanas izdevumi 50 014
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 50 014

Subsīdijas un dotācijas 50 014

Finansiālā bilance -50 014
Finansēšana 50 014
Naudas līdzekļi 50 014

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 50 014

99.00.00 05.000 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums
Resursi izdevumu segšanai 39 018

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39 018
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 39 018

Izdevumi – kopā 39 018

Uzturēšanas izdevumi 35 818
Kārtējie izdevumi 11 450

Atlīdzība 10 300
Atalgojums 8 301

Preces un pakalpojumi 1 150
Uzturēšanas izdevumu transferti 24 368

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 24 368

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 24 368

Kapitālie izdevumi 3 200

Pamatkapitāla veidošana 3 200

22. Kultūras ministrija
Resursi izdevumu segšanai 120 166 227

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 419 037

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 815 157

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 679 239

Transferti 1 764 287
Valsts budžeta transferti 1 655 820

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 1 655 820
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 1 655 820
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 1 273 599
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzekļiem 382 221



230

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Pašvaldību budžeta transferti 27 879

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 27 879
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 

pašvaldībām 27 879
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti 80 588
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 80 588
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no citas ministrijas, centrālās 

valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 80 588

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 114 167 746

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 114 167 746
Izdevumi – kopā 120 665 823

Uzturēšanas izdevumi 62 743 764
Kārtējie izdevumi 29 345 365

Atlīdzība 18 640 251
Atalgojums 15 002 670

Preces un pakalpojumi 10 705 114

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 19 043 551
Subsīdijas un dotācijas 18 389 941
Sociālie pabalsti 653 610

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 123 372
Starptautiskā sadarbība 123 372

Uzturēšanas izdevumu transferti 14 231 476
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 7 749

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 
uz valsts pamatbudžetu 7 749

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 
pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 7 749

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 12 908 874

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 7 961 082

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 4 428

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 4 943 364

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 635 614

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 305 448
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 330 166

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 679 239

Kapitālie izdevumi 57 922 059
Pamatkapitāla veidošana 57 853 479
Kapitālo izdevumu transferti 68 580

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 68 580

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 68 580

Finansiālā bilance -499 596
Finansēšana 499 596
Naudas līdzekļi 499 596



231

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 429 757

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 69 839

18.00.00 08.000 Kultūrpārvaldība

Resursi izdevumu segšanai 1 915 124

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 29 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 886 124

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 886 124

Izdevumi – kopā 1 934 821

Uzturēšanas izdevumi 1 702 408

Kārtējie izdevumi 1 679 908

Atlīdzība 1 197 784

Atalgojums 913 914

Preces un pakalpojumi 482 124

Uzturēšanas izdevumu transferti 22 500

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 22 500
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 22 500

Kapitālie izdevumi 232 413
Pamatkapitāla veidošana 232 413

Finansiālā bilance -19 697
Finansēšana 19 697
Naudas līdzekļi 19 697

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 19 697

18.01.00 08.200 Nozares politikas plānošana un īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 1 571 324

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 29 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 542 324

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 542 324
Izdevumi – kopā 1 591 021

Uzturēšanas izdevumi 1 540 002
Kārtējie izdevumi 1 517 502

Atlīdzība 1 197 784
Atalgojums 913 914

Preces un pakalpojumi 319 718
Uzturēšanas izdevumu transferti 22 500

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 22 500
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 22 500

Kapitālie izdevumi 51 019
Pamatkapitāla veidošana 51 019

Finansiālā bilance -19 697
Finansēšana 19 697
Naudas līdzekļi 19 697

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 19 697

18.04.00 08.200 Informācijas tehnoloģiju attīstība un uzturēšana kultūras nozarē
Resursi izdevumu segšanai 343 800

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 343 800

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 343 800
Izdevumi – kopā 343 800



232

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi 162 406
Kārtējie izdevumi 162 406

Preces un pakalpojumi 162 406

Kapitālie izdevumi 181 394
Pamatkapitāla veidošana 181 394

19.00.00 08.000 Profesionālā māksla
Resursi izdevumu segšanai 14 551 536

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 38 974

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 512 562
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 512 562

Izdevumi – kopā 14 551 536

Uzturēšanas izdevumi 14 549 536
Kārtējie izdevumi 216 345

Atlīdzība 107 881
Atalgojums 85 938

Preces un pakalpojumi 108 464
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 14 247 922

Subsīdijas un dotācijas 14 202 022
Sociālie pabalsti 45 900

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 83 669

Starptautiskā sadarbība 83 669

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 600

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 600
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 1 600

Kapitālie izdevumi 2 000
Pamatkapitāla veidošana 2 000

19.03.00 08.200 Filmu nozare
Resursi izdevumu segšanai 1 022 984

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 38 974

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 984 010

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 984 010
Izdevumi – kopā 1 022 984

Uzturēšanas izdevumi 1 020 984
Kārtējie izdevumi 191 102

Atlīdzība 107 381
Atalgojums 85 535

Preces un pakalpojumi 83 721
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 746 213

Subsīdijas un dotācijas 746 213

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 83 669
Starptautiskā sadarbība 83 669

Kapitālie izdevumi 2 000

Pamatkapitāla veidošana 2 000

19.07.00 08.240 Mākslas un literatūra
Resursi izdevumu segšanai 13 528 552

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 528 552

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 13 528 552
Izdevumi – kopā 13 528 552

Uzturēšanas izdevumi 13 528 552
Kārtējie izdevumi 25 243



233

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atlīdzība 500
Atalgojums 403

Preces un pakalpojumi 24 743
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 13 501 709

Subsīdijas un dotācijas 13 455 809
Sociālie pabalsti 45 900

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 600

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 1 600
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 1 600

Kapitālie izdevumi 0
Pamatkapitāla veidošana 0

20.00.00 09.200 Kultūrizglītība
Resursi izdevumu segšanai 21 167 468

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 419 963

Transferti 2 407
Valsts budžeta transferti 2 407

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 2 407
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 2 407
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 2 407

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 745 098

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 20 745 098
Izdevumi – kopā 21 180 093

Uzturēšanas izdevumi 21 039 171
Kārtējie izdevumi 7 956 028

Atlīdzība 6 771 508
Atalgojums 5 471 687

Preces un pakalpojumi 1 184 520
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 395 336

Subsīdijas un dotācijas 62 256
Sociālie pabalsti 333 080

Uzturēšanas izdevumu transferti 12 687 807
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 12 687 807
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 

mērķim 7 961 082
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 4 726 725

Kapitālie izdevumi 140 922

Pamatkapitāla veidošana 140 922

Finansiālā bilance -12 625

Finansēšana 12 625

Naudas līdzekļi 12 625
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+) 12 625

21.00.00 08.200 Kultūras mantojums
Resursi izdevumu segšanai 14 826 309

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 931 100

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 895 209

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 895 209
Izdevumi – kopā 15 223 744



234

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi 14 456 127
Kārtējie izdevumi 13 896 647

Atlīdzība 9 675 017
Atalgojums 7 803 681

Preces un pakalpojumi 4 221 630
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 268 092

Subsīdijas un dotācijas 268 092

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 8 176
Starptautiskā sadarbība 8 176

Uzturēšanas izdevumu transferti 283 212

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 283 212

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 117 383
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 165 829

Kapitālie izdevumi 767 617
Pamatkapitāla veidošana 767 617

Finansiālā bilance -397 435
Finansēšana 397 435
Naudas līdzekļi 397 435

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+) 397 435

22.00.00 Kultūras projekti un investīcijas
Resursi izdevumu segšanai 56 800 629

Transferti 964 276
Valsts budžeta transferti 964 276

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 964 276
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 964 276
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 964 276

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 836 353

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 55 836 353

Izdevumi – kopā 56 800 629

Uzturēšanas izdevumi 5 730 579
Kārtējie izdevumi 2 723 387

Atlīdzība 247 237
Atalgojums 197 207

Preces un pakalpojumi 2 476 150

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 2 647 363
Subsīdijas un dotācijas 2 640 483
Sociālie pabalsti 6 880

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 31 527
Starptautiskā sadarbība 31 527

Uzturēšanas izdevumu transferti 328 302

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 328 302

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 188 065
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 140 237

Kapitālie izdevumi 51 070 050
Pamatkapitāla veidošana 51 070 050

22.01.00 08.200 Valsts kultūrkapitāla fonds
Resursi izdevumu segšanai 2 661 433



235

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 661 433

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 661 433
Izdevumi – kopā 2 661 433

Uzturēšanas izdevumi 2 658 433
Kārtējie izdevumi 236 228

Atlīdzība 189 094
Atalgojums 150 089

Preces un pakalpojumi 47 134

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 2 165 842
Subsīdijas un dotācijas 2 165 842

Uzturēšanas izdevumu transferti 256 363

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 256 363

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 188 065
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 68 298

Kapitālie izdevumi 3 000
Pamatkapitāla veidošana 3 000

22.02.00 08.290 Kultūras pasākumi, sadarbības līgumi un programmas
Resursi izdevumu segšanai 268 007

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 268 007

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 268 007
Izdevumi – kopā 268 007

Uzturēšanas izdevumi 268 007
Kārtējie izdevumi 60 574

Preces un pakalpojumi 60 574

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 175 156
Subsīdijas un dotācijas 168 276
Sociālie pabalsti 6 880

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 31 527
Starptautiskā sadarbība 31 527

Uzturēšanas izdevumu transferti 750

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 750
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 750

22.04.00 08.210 Latvijas Nacionālās bibliotēkas projekta īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 49 997 410

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49 997 410

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 49 997 410
Izdevumi – kopā 49 997 410

Uzturēšanas izdevumi 96 168
Kārtējie izdevumi 96 168

Atlīdzība 4 200
Atalgojums 3 385

Preces un pakalpojumi 91 968

Kapitālie izdevumi 49 901 242
Pamatkapitāla veidošana 49 901 242

22.05.00 08.210 Valsts vienotā bibliotēku informācijas sistēma
Resursi izdevumu segšanai 294 173

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 294 173

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 294 173
Izdevumi – kopā 294 173

Uzturēšanas izdevumi 269 983



236

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi 269 983
Atlīdzība 49 043

Atalgojums 39 522
Preces un pakalpojumi 220 940

Kapitālie izdevumi 24 190

Pamatkapitāla veidošana 24 190

22.06.00 09.200 Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1 142 618

Transferti 964 276

Valsts budžeta transferti 964 276

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 964 276
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 964 276
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 964 276

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 178 342

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 178 342
Izdevumi – kopā 1 142 618

Uzturēšanas izdevumi 1 000
Kārtējie izdevumi 1 000

Preces un pakalpojumi 1 000

Kapitālie izdevumi 1 141 618
Pamatkapitāla veidošana 1 141 618

22.07.00 08.200 Nomas maksas VAS “VNĪ” programmas “Mantojums–2018” ietvaros

Resursi izdevumu segšanai 2 051 171

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 051 171

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 051 171

Izdevumi – kopā 2 051 171

Uzturēšanas izdevumi 2 051 171

Kārtējie izdevumi 2 051 171

Preces un pakalpojumi 2 051 171

22.08.00 08.290 UNESCO Latvijas Nacionālā komisija

Resursi izdevumu segšanai 71 189

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 71 189

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 71 189

Izdevumi – kopā 71 189

Uzturēšanas izdevumi 71 189
Uzturēšanas izdevumu transferti 71 189

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 71 189
Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti valsts budžeta 

daļēji finansētām atvasinātajām publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm 71 189
22.10.00 08.290 Nevalstisko organizāciju atbalsts un sabiedrības integrācijas politikas 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 32 628

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32 628

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 32 628
Izdevumi – kopā 32 628

Uzturēšanas izdevumi 32 628

Kārtējie izdevumi 8 263
Atlīdzība 4 900

Atalgojums 4 211
Preces un pakalpojumi 3 363



237

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 24 365
Subsīdijas un dotācijas 24 365

22.11.00 08.290 Rīga – 2014.gada Eiropas kultūras galvaspilsēta
Resursi izdevumu segšanai 282 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 282 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 282 000
Izdevumi – kopā 282 000

Uzturēšanas izdevumi 282 000
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 282 000

Subsīdijas un dotācijas 282 000
62.00.00 08.000 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 6 196 547

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 196 547

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 196 547
Izdevumi – kopā 6 196 547

Uzturēšanas izdevumi 1 018 261
Kārtējie izdevumi 961 701

Atlīdzība 64 572
Atalgojums 52 042

Preces un pakalpojumi 897 129
Uzturēšanas izdevumu transferti 56 560

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 56 560

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 56 560

Kapitālie izdevumi 5 178 286
Pamatkapitāla veidošana 5 178 286

62.06.00 08.200 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 6 196 547

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 196 547

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 6 196 547
Izdevumi – kopā 6 196 547

Uzturēšanas izdevumi 1 018 261
Kārtējie izdevumi 961 701

Atlīdzība 64 572
Atalgojums 52 042

Preces un pakalpojumi 897 129

Uzturēšanas izdevumu transferti 56 560
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 56 560
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 56 560

Kapitālie izdevumi 5 178 286
Pamatkapitāla veidošana 5 178 286

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 884 765

Transferti 306 482
Valsts budžeta transferti 306 482

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 306 482
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 306 482



238

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 
pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 306 482

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 578 283

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 578 283

Izdevumi – kopā 884 765

Uzturēšanas izdevumi 884 765

Kārtējie izdevumi 608 273

Atlīdzība 85 177

Atalgojums 68 884

Preces un pakalpojumi 523 096

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 267 750

Sociālie pabalsti 267 750

Uzturēšanas izdevumu transferti 8 742
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 8 742
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 8 742
63.06.00 09.200 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 884 765

Transferti 306 482
Valsts budžeta transferti 306 482

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 306 482
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 306 482
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 306 482

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 578 283
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 578 283

Izdevumi – kopā 884 765

Uzturēšanas izdevumi 884 765
Kārtējie izdevumi 608 273

Atlīdzība 85 177
Atalgojums 68 884

Preces un pakalpojumi 523 096

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 267 750

Sociālie pabalsti 267 750
Uzturēšanas izdevumu transferti 8 742

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 8 742

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 8 742

64.00.00 04.240 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 309

Transferti 309

Valsts budžeta transferti 309

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 309
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 309
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 309

Izdevumi – kopā 309

Uzturēšanas izdevumi 309
Kārtējie izdevumi 309



239

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi 309
64.06.00 04.240 Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) projektu un 

pasākumu īstenošanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 309

Transferti 309
Valsts budžeta transferti 309

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 309
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 309
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 309
Izdevumi – kopā 309

Uzturēšanas izdevumi 309
Kārtējie izdevumi 309

Preces un pakalpojumi 309
65.00.00 08.000 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 

pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 24 788

Transferti 125
Valsts budžeta transferti 125

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 125
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 125
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 125

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 663

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 663
Izdevumi – kopā 24 788

Uzturēšanas izdevumi 18 888
Kārtējie izdevumi 18 888

Preces un pakalpojumi 18 888

Kapitālie izdevumi 5 900
Pamatkapitāla veidošana 5 900

65.06.00 08.000 Maksājumu iestādes izdevumi Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai (ELFLA) projektu un pasākumu īstenošanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 125

Transferti 125
Valsts budžeta transferti 125

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 125
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 125
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta dotācijas no vispārējiem ieņēmumiem 125
Izdevumi – kopā 125

Uzturēšanas izdevumi 125
Kārtējie izdevumi 125

Preces un pakalpojumi 125
65.07.00 08.000 Citu institūciju izdevumi Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) projektu un pasakumu īstenošanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 24 663

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 663

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 24 663

Izdevumi – kopā 24 663

Uzturēšanas izdevumi 18 763



240

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi 18 763
Preces un pakalpojumi 18 763

Kapitālie izdevumi 5 900
Pamatkapitāla veidošana 5 900

67.00.00 08.000 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 139 778

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 33 026

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 106 752
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 106 752

Izdevumi – kopā 139 778

Uzturēšanas izdevumi 139 778

Kārtējie izdevumi 74 308

Atlīdzība 19 000

Atalgojums 15 330

Preces un pakalpojumi 55 308

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 60 665

Subsīdijas un dotācijas 60 665

Uzturēšanas izdevumu transferti 4 805
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 4 805
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 4 805

67.06.00 08.200 Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 139 778

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 33 026

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 106 752

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 106 752

Izdevumi – kopā 139 778

Uzturēšanas izdevumi 139 778
Kārtējie izdevumi 74 308

Atlīdzība 19 000
Atalgojums 15 330

Preces un pakalpojumi 55 308
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 60 665

Subsīdijas un dotācijas 60 665
Uzturēšanas izdevumu transferti 4 805

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 4 805

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 4 805

69.00.00 08.000 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 655 763

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 71 869

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 71 869

Transferti 399 638

Valsts budžeta transferti 291 171

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 291 171
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 291 171
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzekļiem 291 171

Pašvaldību budžeta transferti 27 879



241

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 27 879
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 

pašvaldībām 27 879
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti 80 588
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 80 588
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no citas ministrijas, centrālās 

valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 80 588

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184 256

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184 256
Izdevumi – kopā 655 763

Uzturēšanas izdevumi 533 595
Kārtējie izdevumi 212 110

Atlīdzība 90 610
Atalgojums 72 737

Preces un pakalpojumi 121 500
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 197 505

Subsīdijas un dotācijas 197 505
Uzturēšanas izdevumu transferti 123 980

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 52 111

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 52 111

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 71 869

Kapitālie izdevumi 122 168
Pamatkapitāla veidošana 53 588
Kapitālo izdevumu transferti 68 580

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 68 580

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 68 580

69.02.00 08.200 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošanu

Resursi izdevumu segšanai 71 869

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 71 869

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 71 869
Izdevumi – kopā 71 869

Uzturēšanas izdevumi 71 869

Uzturēšanas izdevumu transferti 71 869

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 71 869
69.06.00 08.200 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības projekti

Resursi izdevumu segšanai 583 894

Transferti 399 638
Valsts budžeta transferti 291 171

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 291 171
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 291 171
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzekļiem 291 171

Pašvaldību budžeta transferti 27 879

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no pašvaldībām 27 879



242

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti (izņemot atmaksas) no 
pašvaldībām 27 879

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 
nefinansēto iestāžu transferti 80 588

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm 80 588

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no citas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm 80 588

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184 256
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 184 256

Izdevumi – kopā 583 894

Uzturēšanas izdevumi 461 726
Kārtējie izdevumi 212 110

Atlīdzība 90 610
Atalgojums 72 737

Preces un pakalpojumi 121 500
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 197 505

Subsīdijas un dotācijas 197 505
Uzturēšanas izdevumu transferti 52 111

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 52 111

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 52 111

Kapitālie izdevumi 122 168
Pamatkapitāla veidošana 53 588
Kapitālo izdevumu transferti 68 580

Valsts budžeta transferti kapitālajiem izdevumiem citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 68 580

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim 68 580

70.00.00 Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1 712 040

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 683 323
Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 607 370

Transferti 91 050
Valsts budžeta transferti 91 050

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 91 050
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 91 050
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzekļiem 91 050

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 937 667
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 937 667

Izdevumi – kopā 1 756 836

Uzturēšanas izdevumi 1 726 736
Kārtējie izdevumi 556 160

Atlīdzība 228 796
Atalgojums 185 692

Preces un pakalpojumi 327 364
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 545 788

Subsīdijas un dotācijas 545 788
Uzturēšanas izdevumu transferti 624 788



243

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 7 749
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu 7 749
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 

pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 7 749
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 9 669
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 4 428

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 5 241

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 607 370

Kapitālie izdevumi 30 100
Pamatkapitāla veidošana 30 100

Finansiālā bilance -44 796
Finansēšana 44 796
Naudas līdzekļi 44 796

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 44 796

70.02.00 03.390 Atmaksas Eiropas Komisijas programmas “Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogramma 2007.–2013.gadam” īstenošanai

Resursi izdevumu segšanai 607 370

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 607 370

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 607 370
Izdevumi – kopā 607 370

Uzturēšanas izdevumi 607 370
Uzturēšanas izdevumu transferti 607 370

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 607 370

70.05.00 08.200 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 85 249

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 85 249
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 85 249

Izdevumi – kopā 85 249

Uzturēšanas izdevumi 83 249
Kārtējie izdevumi 83 249

Atlīdzība 62 541
Atalgojums 50 400

Preces un pakalpojumi 20 708

Kapitālie izdevumi 2 000
Pamatkapitāla veidošana 2 000

70.07.00 09.000 Eiropas Savienības Rīcības programma mūžizglītības jomā 2007.–2013.gadam 
un Eiropas Savienības augstākās izglītības sadarbības programmas Tempus un 
Erasmus Mundus

Resursi izdevumu segšanai 91 050

Transferti 91 050
Valsts budžeta transferti 91 050

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti 91 050
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts 

pamatbudžeta 91 050
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti no ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzekļiem 91 050

Izdevumi – kopā 135 846

Uzturēšanas izdevumi 133 846



244

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi 128 605

Atlīdzība 4 853

Atalgojums 4 047

Preces un pakalpojumi 123 752

Uzturēšanas izdevumu transferti 5 241
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 5 241
Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 

publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 5 241

Kapitālie izdevumi 2 000
Pamatkapitāla veidošana 2 000

Finansiālā bilance -44 796
Finansēšana 44 796
Naudas līdzekļi 44 796

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 44 796

70.08.00 03.390 Eiropas Komisijas programmas “Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogramma 2007.–2013.gadam” īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 790 971

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 790 971

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 790 971
Izdevumi – kopā 790 971

Uzturēšanas izdevumi 767 971
Kārtējie izdevumi 248 823

Atlīdzība 86 837
Atalgojums 71 266

Preces un pakalpojumi 161 986
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 519 148

Subsīdijas un dotācijas 519 148

Kapitālie izdevumi 23 000
Pamatkapitāla veidošana 23 000

70.10.00 03.390 Tehniskā palīdzība Eiropas Komisijas programmas “Solidaritātes un migrācijas 
plūsmu pārvaldīšanas pamatprogramma 2007.–2013.gadam” īstenošanai

Resursi izdevumu segšanai 51 982

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 51 982
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 51 982

Izdevumi – kopā 51 982

Uzturēšanas izdevumi 48 882
Kārtējie izdevumi 48 882

Atlīdzība 41 428
Atalgojums 33 385

Preces un pakalpojumi 7 454

Kapitālie izdevumi 3 100
Pamatkapitāla veidošana 3 100

70.11.00 09.000 Dalība Eiropas Savienības izglītības sadarbības projektos
Resursi izdevumu segšanai 85 418

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 75 953

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 465
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 9 465

Izdevumi – kopā 85 418

Uzturēšanas izdevumi 85 418
Kārtējie izdevumi 46 601



245

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atlīdzība 33 137

Atalgojums 26 594

Preces un pakalpojumi 13 464

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 26 640

Subsīdijas un dotācijas 26 640

Uzturēšanas izdevumu transferti 12 177

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 7 749
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts pamatbudžeta 

uz valsts pamatbudžetu 7 749
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts 

pamatbudžeta ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts pamatbudžetu 7 749
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim 4 428
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem) 4 428

73.00.00 08.000 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 29 349

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 26 939

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 410
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 410

Izdevumi – kopā 54 392

Uzturēšanas izdevumi 54 392
Kārtējie izdevumi 54 392

Atlīdzība 20 270
Atalgojums 16 863

Preces un pakalpojumi 34 122

Finansiālā bilance -25 043
Finansēšana 25 043
Naudas līdzekļi 25 043

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 25 043

73.06.00 08.200 Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai 29 349

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 26 939

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 410

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 410
Izdevumi – kopā 54 392

Uzturēšanas izdevumi 54 392
Kārtējie izdevumi 54 392

Atlīdzība 20 270
Atalgojums 16 863

Preces un pakalpojumi 34 122

Finansiālā bilance -25 043
Finansēšana 25 043
Naudas līdzekļi 25 043

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) 
vai samazinājums (+) 25 043

99.00.00 08.200 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums
Resursi izdevumu segšanai 1 261 822

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 261 822
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 261 822

Izdevumi – kopā 1 261 822



246

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi 889 219
Kārtējie izdevumi 386 909

Atlīdzība 132 399
Atalgojums 118 695

Preces un pakalpojumi 254 510
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 413 130

Subsīdijas un dotācijas 413 130
Uzturēšanas izdevumu transferti 89 180

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim 89 180

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim 89 180

Kapitālie izdevumi 372 603

Pamatkapitāla veidošana 372 603

24. Valsts kontrole
Resursi izdevumu segšanai 2 642 381

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 642 381

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 642 381
Izdevumi – kopā 2 642 381

Uzturēšanas izdevumi 2 544 381
Kārtējie izdevumi 2 543 181

Atlīdzība 1 963 135
Atalgojums 1 512 786

Preces un pakalpojumi 580 046
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 200

Subsīdijas un dotācijas 200
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 000

Starptautiskā sadarbība 1 000

Kapitālie izdevumi 98 000
Pamatkapitāla veidošana 98 000

01.00.00 01.120 Valsts kontrole
Resursi izdevumu segšanai 2 642 381

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 642 381
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 642 381

Izdevumi – kopā 2 642 381

Uzturēšanas izdevumi 2 544 381
Kārtējie izdevumi 2 543 181

Atlīdzība 1 963 135
Atalgojums 1 512 786

Preces un pakalpojumi 580 046
Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 200

Subsīdijas un dotācijas 200
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 000

Starptautiskā sadarbība 1 000

Kapitālie izdevumi 98 000

Pamatkapitāla veidošana 98 000

25. Pārresoru koordinācijas centrs

Resursi izdevumu segšanai 359 427

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22 842

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 336 585



247

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 336 585

Izdevumi – kopā 359 427

Uzturēšanas izdevumi 344 071

Kārtējie izdevumi 344 071

Atlīdzība 278 611

Atalgojums 218 060

Preces un pakalpojumi 65 460

Kapitālie izdevumi 15 356

Pamatkapitāla veidošana 15 356

01.00.00 01.110 Pārresoru koordinācijas centra darbības nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 359 427

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 22 842

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 336 585

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 336 585

Izdevumi – kopā 359 427

Uzturēšanas izdevumi 344 071

Kārtējie izdevumi 344 071

Atlīdzība 278 611

Atalgojums 218 060

Preces un pakalpojumi 65 460

Kapitālie izdevumi 15 356

Pamatkapitāla veidošana 15 356

28. Augstākā tiesa

Resursi izdevumu segšanai 2 941 358

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 500

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 939 858

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 939 858

Izdevumi – kopā 2 941 358

Uzturēšanas izdevumi 2 941 358

Kārtējie izdevumi 2 938 195

Atlīdzība 2 753 175

Atalgojums 2 206 848

Preces un pakalpojumi 185 020

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 163

Starptautiskā sadarbība 3 163

01.00.00 03.310 Tiesa

Resursi izdevumu segšanai 2 941 358

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 500

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 939 858

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 939 858

Izdevumi – kopā 2 941 358

Uzturēšanas izdevumi 2 941 358

Kārtējie izdevumi 2 938 195

Atlīdzība 2 753 175

Atalgojums 2 206 848

Preces un pakalpojumi 185 020

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 3 163

Starptautiskā sadarbība 3 163

29. Veselības ministrija



248

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Resursi izdevumu segšanai 506 415 686

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 14 217 521

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 170 726

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 60 222

Transferti 19 908
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti
19 908

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm

19 908

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm

19 908

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 492 007 531

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 492 007 531

Izdevumi – kopā 496 585 702

Uzturēšanas izdevumi 487 450 013

Kārtējie izdevumi 58 266 106

Atlīdzība 35 555 953

Atalgojums 28 434 185

Preces un pakalpojumi 22 710 153

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 412 021 995

Subsīdijas un dotācijas 412 021 995

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 128 131

Starptautiskā sadarbība 128 131

Uzturēšanas izdevumu transferti 17 033 781
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
16 973 559

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

865 487

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

16 108 072

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 60 222

Kapitālie izdevumi 9 135 689

Pamatkapitāla veidošana 9 135 689

Finansiālā bilance 9 829 984

Finansēšana -9 829 984

Naudas līdzekļi 2 728 120
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
2 728 120

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -12 558 104

01.00.00 07.610 Nozares vadība

Resursi izdevumu segšanai 1 700 304

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 700 304

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 700 304

Izdevumi – kopā 1 700 304

Uzturēšanas izdevumi 1 685 304

Kārtējie izdevumi 1 685 304

Atlīdzība 1 234 781

Atalgojums 970 530

Preces un pakalpojumi 450 523

Kapitālie izdevumi 15 000

Pamatkapitāla veidošana 15 000

01.01.00 07.610 Veselības aprūpes centrālā vadība



249

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Resursi izdevumu segšanai 1 637 559

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 637 559

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 637 559

Izdevumi – kopā 1 637 559

Uzturēšanas izdevumi 1 622 559

Kārtējie izdevumi 1 622 559

Atlīdzība 1 234 781

Atalgojums 970 530

Preces un pakalpojumi 387 778

Kapitālie izdevumi 15 000

Pamatkapitāla veidošana 15 000

01.05.00 07.610 Veselības veicināšana

Resursi izdevumu segšanai 62 745

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62 745

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 62 745

Izdevumi – kopā 62 745

Uzturēšanas izdevumi 62 745

Kārtējie izdevumi 62 745

Preces un pakalpojumi 62 745

02.00.00 09.000 Medicīnas izglītība

Resursi izdevumu segšanai 16 207 339

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 207 339

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 16 207 339

Izdevumi – kopā 16 207 339

Uzturēšanas izdevumi 16 207 339

Kārtējie izdevumi 139 249

Atlīdzība 123 003

Atalgojums 99 134

Preces un pakalpojumi 16 246

Uzturēšanas izdevumu transferti 16 068 090
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
16 068 090

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

16 068 090

02.03.00 09.410 Augstākā medicīnas izglītība

Resursi izdevumu segšanai 10 980 301

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 980 301

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 10 980 301

Izdevumi – kopā 10 980 301

Uzturēšanas izdevumi 10 980 301

Uzturēšanas izdevumu transferti 10 980 301
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
10 980 301

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

10 980 301

02.04.00 09.520 Rezidentu apmācība

Resursi izdevumu segšanai 5 227 038

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 227 038

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 227 038

Izdevumi – kopā 5 227 038

Uzturēšanas izdevumi 5 227 038

Kārtējie izdevumi 139 249



250

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atlīdzība 123 003

Atalgojums 99 134

Preces un pakalpojumi 16 246

Uzturēšanas izdevumu transferti 5 087 789
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
5 087 789

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

5 087 789

06.00.00 08.200 Kultūra

Resursi izdevumu segšanai 453 205

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 38 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 415 205

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 415 205

Izdevumi – kopā 453 205

Uzturēšanas izdevumi 445 205

Kārtējie izdevumi 445 205

Atlīdzība 366 508

Atalgojums 296 364

Preces un pakalpojumi 78 697

Kapitālie izdevumi 8 000

Pamatkapitāla veidošana 8 000

06.02.00 08.220 Medicīnas vēstures muzejs

Resursi izdevumu segšanai 453 205

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 38 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 415 205

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 415 205

Izdevumi – kopā 453 205

Uzturēšanas izdevumi 445 205

Kārtējie izdevumi 445 205

Atlīdzība 366 508

Atalgojums 296 364

Preces un pakalpojumi 78 697

Kapitālie izdevumi 8 000

Pamatkapitāla veidošana 8 000

33.00.00 07.000 Veselības aprūpes nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 420 086 649

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4 774 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 415 312 649

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 415 312 649

Izdevumi – kopā 409 895 938

Uzturēšanas izdevumi 409 895 938

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 409 030 451

Subsīdijas un dotācijas 409 030 451

Uzturēšanas izdevumu transferti 865 487
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
865 487

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

865 487

Finansiālā bilance 10 190 711

Finansēšana -10 190 711

Naudas līdzekļi 2 367 393



251

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+)

2 367 393

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -12 558 104

33.01.00 07.620 Ārstniecība

Resursi izdevumu segšanai 315 714 061

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 764 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 314 950 061

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 314 950 061

Izdevumi – kopā 303 723 407

Uzturēšanas izdevumi 303 723 407

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 302 950 334

Subsīdijas un dotācijas 302 950 334

Uzturēšanas izdevumu transferti 773 073
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
773 073

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

773 073

Finansiālā bilance 11 990 654

Finansēšana -11 990 654

Naudas līdzekļi 567 450
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
567 450

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā -12 558 104

33.03.00 07.110 Kompensējamo medikamentu un materiālu apmaksāšana

Resursi izdevumu segšanai 81 418 659

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4 005 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 77 413 659

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 77 413 659

Izdevumi – kopā 83 218 602

Uzturēšanas izdevumi 83 218 602

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 83 218 602

Subsīdijas un dotācijas 83 218 602

Finansiālā bilance -1 799 943

Finansēšana 1 799 943

Naudas līdzekļi 1 799 943
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
1 799 943

33.04.00 07.620 Centralizēta medikamentu un materiālu iegāde

Resursi izdevumu segšanai 7 203 362

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 5 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 198 362

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 198 362

Izdevumi – kopā 7 203 362

Uzturēšanas izdevumi 7 203 362

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 7 203 362

Subsīdijas un dotācijas 7 203 362

33.08.00 07.500 Iedzīvotāju genoma datubāzes projekta īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 84 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 84 000

Izdevumi – kopā 84 000

Uzturēšanas izdevumi 84 000



252

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 84 000

Subsīdijas un dotācijas 84 000

33.09.00 07.620 Interešu izglītības nodrošināšana VSIA “Bērnu klīniskā universitātes slimnīca”

Resursi izdevumu segšanai 75 980

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 75 980

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 75 980

Izdevumi – kopā 75 980

Uzturēšanas izdevumi 75 980

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 75 980

Subsīdijas un dotācijas 75 980

33.12.00 07.620 Reto slimību medikamentozā ārstēšana bērniem

Resursi izdevumu segšanai 681 206

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 681 206

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 681 206

Izdevumi – kopā 681 206

Uzturēšanas izdevumi 681 206

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 681 206

Subsīdijas un dotācijas 681 206

33.13.00 07.620 Sociālās drošības tīkla stratēģijas pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 14 909 381

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 909 381

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 909 381

Izdevumi – kopā 14 909 381

Uzturēšanas izdevumi 14 909 381

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 14 816 967

Subsīdijas un dotācijas 14 816 967

Uzturēšanas izdevumu transferti 92 414
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
92 414

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

92 414

37.00.00 Starptautisko saistību un līgumu izpildes nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 2 667 294

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 539 163

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 128 131

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 128 131

Izdevumi – kopā 2 667 294

Uzturēšanas izdevumi 2 667 294

Kārtējie izdevumi 9 270

Atlīdzība 4 759

Atalgojums 3 835

Preces un pakalpojumi 4 511

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 2 529 893

Subsīdijas un dotācijas 2 529 893

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 128 131

Starptautiskā sadarbība 128 131

37.03.00 07.620
Krievijas Federācijas militāro pensionāru veselības aprūpe (no Krievijas 

Federācijas līdzekļiem)
Resursi izdevumu segšanai 2 529 893

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 529 893

Izdevumi – kopā 2 529 893

Uzturēšanas izdevumi 2 529 893



253

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 2 529 893

Subsīdijas un dotācijas 2 529 893

37.04.00 01.133 Maksājumi starptautiskajās organizācijās

Resursi izdevumu segšanai 128 131

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 128 131

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 128 131

Izdevumi – kopā 128 131

Uzturēšanas izdevumi 128 131

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 128 131

Starptautiskā sadarbība 128 131

37.05.00 07.620 Attīstības palīdzība un sadarbība veselības jomā

Resursi izdevumu segšanai 9 270

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 9 270

Izdevumi – kopā 9 270

Uzturēšanas izdevumi 9 270

Kārtējie izdevumi 9 270

Atlīdzība 4 759

Atalgojums 3 835

Preces un pakalpojumi 4 511

39.00.00 07.000 Specializētās veselības aprūpes nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 44 901 571

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 2 455 463

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 42 446 108

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 42 446 108

Izdevumi – kopā 45 218 306

Uzturēšanas izdevumi 44 050 922

Kārtējie izdevumi 44 050 922

Atlīdzība 27 838 909

Atalgojums 22 342 270

Preces un pakalpojumi 16 212 013

Kapitālie izdevumi 1 167 384

Pamatkapitāla veidošana 1 167 384

Finansiālā bilance -316 735

Finansēšana 316 735

Naudas līdzekļi 316 735
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
316 735

39.01.00 07.320 Infekcijas slimību specifiskā diagnostika, ārstēšana un profilakse

Resursi izdevumu segšanai 6 985 678

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 1 626 508

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 359 170

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 5 359 170

Izdevumi – kopā 6 992 754

Uzturēšanas izdevumi 6 218 667

Kārtējie izdevumi 6 218 667

Atlīdzība 3 646 439

Atalgojums 2 890 656

Preces un pakalpojumi 2 572 228

Kapitālie izdevumi 774 087

Pamatkapitāla veidošana 774 087

Finansiālā bilance -7 076



254

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansēšana 7 076

Naudas līdzekļi 7 076
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
7 076

39.02.00 07.220 Sporta medicīnas nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 686 902

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 152 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 534 902

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 534 902

Izdevumi – kopā 686 902

Uzturēšanas izdevumi 685 402

Kārtējie izdevumi 685 402

Atlīdzība 510 387

Atalgojums 410 176

Preces un pakalpojumi 175 015

Kapitālie izdevumi 1 500

Pamatkapitāla veidošana 1 500

39.03.00 07.460 Asins un asins komponentu nodrošināšana

Resursi izdevumu segšanai 5 094 769

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 228 885

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 865 884

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 865 884

Izdevumi – kopā 5 221 859

Uzturēšanas izdevumi 5 200 859

Kārtējie izdevumi 5 200 859

Atlīdzība 1 687 344

Atalgojums 1 375 180

Preces un pakalpojumi 3 513 515

Kapitālie izdevumi 21 000

Pamatkapitāla veidošana 21 000

Finansiālā bilance -127 090

Finansēšana 127 090

Naudas līdzekļi 127 090
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
127 090

39.04.00 07.620 Neatliekamā medicīniskā palīdzība

Resursi izdevumu segšanai 30 550 020

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 390 720

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 159 300

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 30 159 300

Izdevumi – kopā 30 552 178

Uzturēšanas izdevumi 30 366 992

Kārtējie izdevumi 30 366 992

Atlīdzība 20 554 055

Atalgojums 16 510 530

Preces un pakalpojumi 9 812 937

Kapitālie izdevumi 185 186

Pamatkapitāla veidošana 185 186

Finansiālā bilance -2 158

Finansēšana 2 158

Naudas līdzekļi 2 158



255

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+)

2 158

39.06.00 07.620 Tiesu medicīniskā ekspertīze

Resursi izdevumu segšanai 1 584 202

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 57 350

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 526 852

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 526 852

Izdevumi – kopā 1 764 613

Uzturēšanas izdevumi 1 579 002

Kārtējie izdevumi 1 579 002

Atlīdzība 1 440 684

Atalgojums 1 155 728

Preces un pakalpojumi 138 318

Kapitālie izdevumi 185 611

Pamatkapitāla veidošana 185 611

Finansiālā bilance -180 411

Finansēšana 180 411

Naudas līdzekļi 180 411
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
180 411

45.00.00 07.610 Veselības aprūpes finansējuma administrēšana un ekonomiskā novērtēšana

Resursi izdevumu segšanai 4 072 894

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 892 262

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 180 632

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 3 180 632

Izdevumi – kopā 4 072 894

Uzturēšanas izdevumi 4 007 774

Kārtējie izdevumi 3 566 031

Atlīdzība 1 933 691

Atalgojums 1 516 666

Preces un pakalpojumi 1 632 340

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 441 743

Subsīdijas un dotācijas 441 743

Kapitālie izdevumi 65 120

Pamatkapitāla veidošana 65 120

46.00.00 07.610 Veselības nozares uzraudzība

Resursi izdevumu segšanai 2 516 470

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 186 776

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 329 694

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 329 694

Izdevumi – kopā 2 516 470

Uzturēšanas izdevumi 2 478 342

Kārtējie izdevumi 2 478 342

Atlīdzība 2 062 663

Atalgojums 1 614 428

Preces un pakalpojumi 415 679

Kapitālie izdevumi 38 128

Pamatkapitāla veidošana 38 128

46.01.00 07.610 Uzraudzība un kontrole

Resursi izdevumu segšanai 2 516 470

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 186 776

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 329 694



256

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 2 329 694

Izdevumi – kopā 2 516 470

Uzturēšanas izdevumi 2 478 342

Kārtējie izdevumi 2 478 342

Atlīdzība 2 062 663

Atalgojums 1 614 428

Preces un pakalpojumi 415 679

Kapitālie izdevumi 38 128

Pamatkapitāla veidošana 38 128

48.00.00 07.610 Medikamentu un medicīnas preču novērtēšana un reģistrācija

Resursi izdevumu segšanai 3 327 889

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 327 889

Izdevumi – kopā 3 371 881

Uzturēšanas izdevumi 3 090 881

Kārtējie izdevumi 3 090 881

Atlīdzība 1 670 487

Atalgojums 1 333 035

Preces un pakalpojumi 1 420 394

Kapitālie izdevumi 281 000

Pamatkapitāla veidošana 281 000

Finansiālā bilance -43 992

Finansēšana 43 992

Naudas līdzekļi 43 992
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
43 992

62.00.00 07.610 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 7 992 897

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 992 897

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 992 897

Izdevumi – kopā 7 992 897

Uzturēšanas izdevumi 433 886

Kārtējie izdevumi 433 886

Preces un pakalpojumi 433 886

Kapitālie izdevumi 7 559 011

Pamatkapitāla veidošana 7 559 011

62.06.00 07.610 Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF) projektu īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 7 992 897

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 992 897

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 992 897

Izdevumi – kopā 7 992 897

Uzturēšanas izdevumi 433 886

Kārtējie izdevumi 433 886

Preces un pakalpojumi 433 886

Kapitālie izdevumi 7 559 011

Pamatkapitāla veidošana 7 559 011

63.00.00 07.610 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un pasākumu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 1 900 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 900 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 900 000

Izdevumi – kopā 1 900 000

Uzturēšanas izdevumi 1 900 000



257

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi 1 900 000

Atlīdzība 84 178

Atalgojums 67 834

Preces un pakalpojumi 1 815 822

63.06.00 07.610 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu īstenošana (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 1 900 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 900 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 900 000

Izdevumi – kopā 1 900 000

Uzturēšanas izdevumi 1 900 000

Kārtējie izdevumi 1 900 000

Atlīdzība 84 178

Atalgojums 67 834

Preces un pakalpojumi 1 815 822

69.00.00 07.610
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 

projektu un pasākumu īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 219 363

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 60 222

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 60 222

Transferti 19 908
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti
19 908

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm

19 908

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm

19 908

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 139 233

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 139 233

Izdevumi – kopā 219 363

Uzturēšanas izdevumi 217 317

Kārtējie izdevumi 97 205

Atlīdzība 45 493

Atalgojums 36 661

Preces un pakalpojumi 51 712

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 19 908

Subsīdijas un dotācijas 19 908

Uzturēšanas izdevumu transferti 100 204
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
39 982

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

39 982

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 60 222

Kapitālie izdevumi 2 046

Pamatkapitāla veidošana 2 046

69.02.00 07.610
Atmaksas valsts pamatbudžetā par 3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 

pārrobežu sadarbības programmu, projektu un pasākumu īstenošanu
Resursi izdevumu segšanai 80 130

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 60 222

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts pamatbudžetam 60 222

Transferti 19 908
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti
19 908



258

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām personām un no budžeta nefinansētām iestādēm

19 908

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām iestādēm

19 908

Izdevumi – kopā 80 130

Uzturēšanas izdevumi 80 130

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 19 908

Subsīdijas un dotācijas 19 908

Uzturēšanas izdevumu transferti 60 222

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem uzturēšanas izdevumiem 60 222

69.06.00 07.610
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” pārrobežu sadarbības programmu, 

projektu un pasākumu īstenošana (2007–2013)
Resursi izdevumu segšanai 139 233

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 139 233

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 139 233

Izdevumi – kopā 139 233

Uzturēšanas izdevumi 137 187

Kārtējie izdevumi 97 205

Atlīdzība 45 493

Atalgojums 36 661

Preces un pakalpojumi 51 712

Uzturēšanas izdevumu transferti 39 982
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
39 982

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

39 982

Kapitālie izdevumi 2 046

Pamatkapitāla veidošana 2 046

70.00.00 07.610
Citu Eiropas Savienības politiku instrumentu projektu un pasākumu 

īstenošana
Resursi izdevumu segšanai 369 811

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 968

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 110 504

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 255 339

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 255 339

Izdevumi – kopā 369 811

Uzturēšanas izdevumi 369 811

Kārtējie izdevumi 369 811

Atlīdzība 191 481

Atalgojums 153 428

Preces un pakalpojumi 178 330

70.05.00 07.610 Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF apgūšanai (2007–2013)

Resursi izdevumu segšanai 199 500

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 199 500

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 199 500

Izdevumi – kopā 199 500

Uzturēšanas izdevumi 199 500

Kārtējie izdevumi 199 500

Atlīdzība 150 000

Atalgojums 120 000

Preces un pakalpojumi 49 500

70.06.00 07.610 Narkotiku uzraudzības monitoringa fokālā punkta darbības nodrošināšana



259

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Resursi izdevumu segšanai 102 272

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 51 136

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 51 136

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 51 136

Izdevumi – kopā 102 272

Uzturēšanas izdevumi 102 272

Kārtējie izdevumi 102 272

Atlīdzība 35 405

Atalgojums 28 531

Preces un pakalpojumi 66 867

70.07.00 07.610 Citu Eiropas Kopienas projektu īstenošana

Resursi izdevumu segšanai 68 039

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 3 968

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 59 368

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 703

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 703

Izdevumi – kopā 68 039

Uzturēšanas izdevumi 68 039

Kārtējie izdevumi 68 039

Atlīdzība 6 076

Atalgojums 4 897

Preces un pakalpojumi 61 963

30. Satversmes tiesa

Resursi izdevumu segšanai 769 788

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 18 700

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 751 088

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 751 088

Izdevumi – kopā 774 685

Uzturēšanas izdevumi 756 105

Kārtējie izdevumi 755 402

Atlīdzība 582 676

Atalgojums 453 340

Preces un pakalpojumi 172 726

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 703

Starptautiskā sadarbība 703

Kapitālie izdevumi 18 580

Pamatkapitāla veidošana 18 580

Finansiālā bilance -4 897

Finansēšana 4 897

Naudas līdzekļi 4 897
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
4 897

01.00.00 03.310 Tiesa

Resursi izdevumu segšanai 769 788

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 18 700

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 751 088

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 751 088

Izdevumi – kopā 774 685

Uzturēšanas izdevumi 756 105

Kārtējie izdevumi 755 402



260

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atlīdzība 582 676

Atalgojums 453 340

Preces un pakalpojumi 172 726

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 703

Starptautiskā sadarbība 703

Kapitālie izdevumi 18 580

Pamatkapitāla veidošana 18 580

Finansiālā bilance -4 897

Finansēšana 4 897

Naudas līdzekļi 4 897
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
4 897

32. Prokuratūra

Resursi izdevumu segšanai 14 716 932

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 15 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 701 932

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 701 932

Izdevumi – kopā 14 716 932

Uzturēšanas izdevumi 14 326 391

Kārtējie izdevumi 14 326 391

Atlīdzība 12 512 838

Atalgojums 9 886 722

Preces un pakalpojumi 1 813 553

Kapitālie izdevumi 390 541

Pamatkapitāla veidošana 390 541

01.00.00 03.320 Prokuratūras iestāžu uzturēšana

Resursi izdevumu segšanai 14 404 641

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 15 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 389 641

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 14 389 641

Izdevumi – kopā 14 404 641

Uzturēšanas izdevumi 14 024 100

Kārtējie izdevumi 14 024 100

Atlīdzība 12 283 594

Atalgojums 9 707 982

Preces un pakalpojumi 1 740 506

Kapitālie izdevumi 380 541

Pamatkapitāla veidošana 380 541

02.00.00 03.320 Noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršana

Resursi izdevumu segšanai 312 291

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 312 291

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 312 291

Izdevumi – kopā 312 291

Uzturēšanas izdevumi 302 291

Kārtējie izdevumi 302 291

Atlīdzība 229 244

Atalgojums 178 740

Preces un pakalpojumi 73 047

Kapitālie izdevumi 10 000

Pamatkapitāla veidošana 10 000



261

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

35. Centrālā vēlēšanu komisija

Resursi izdevumu segšanai 1 848 404

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 848 404

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 848 404

Izdevumi – kopā 1 848 404

Uzturēšanas izdevumi 1 841 854

Kārtējie izdevumi 1 841 080

Atlīdzība 1 513 166

Atalgojums 1 214 987

Preces un pakalpojumi 327 914

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 774

Starptautiskā sadarbība 774

Kapitālie izdevumi 6 550

Pamatkapitāla veidošana 6 550

01.00.00 01.600 Vispārējā vadība

Resursi izdevumu segšanai 267 211

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 267 211

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 267 211

Izdevumi – kopā 267 211

Uzturēšanas izdevumi 264 911

Kārtējie izdevumi 264 137

Atlīdzība 202 117

Atalgojums 159 570

Preces un pakalpojumi 62 020

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 774

Starptautiskā sadarbība 774

Kapitālie izdevumi 2 300

Pamatkapitāla veidošana 2 300

99.00.00 01.600 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums

Resursi izdevumu segšanai 1 581 193

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 581 193

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 581 193

Izdevumi – kopā 1 581 193

Uzturēšanas izdevumi 1 576 943

Kārtējie izdevumi 1 576 943

Atlīdzība 1 311 049

Atalgojums 1 055 417

Preces un pakalpojumi 265 894

Kapitālie izdevumi 4 250

Pamatkapitāla veidošana 4 250

37. Centrālā zemes komisija

Resursi izdevumu segšanai 72 214

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 214

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 214

Izdevumi – kopā 72 214

Uzturēšanas izdevumi 71 574

Kārtējie izdevumi 71 574

Atlīdzība 55 167

Atalgojums 44 964



262

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi 16 407

Kapitālie izdevumi 640

Pamatkapitāla veidošana 640

01.00.00 04.210 Zemes reformas īstenošana Latvijas Republikā

Resursi izdevumu segšanai 72 214

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 214

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 72 214

Izdevumi – kopā 72 214

Uzturēšanas izdevumi 71 574

Kārtējie izdevumi 71 574

Atlīdzība 55 167

Atalgojums 44 964

Preces un pakalpojumi 16 407

Kapitālie izdevumi 640

Pamatkapitāla veidošana 640

47. Radio un televīzija

Resursi izdevumu segšanai 15 964 244

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4 024

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 960 220

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 960 220

Izdevumi – kopā 15 997 022

Uzturēšanas izdevumi 15 996 022

Kārtējie izdevumi 362 525

Atlīdzība 185 024

Atalgojums 142 242

Preces un pakalpojumi 177 501

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 15 632 091

Subsīdijas un dotācijas 15 632 091

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 406

Starptautiskā sadarbība 1 406

Kapitālie izdevumi 1 000

Pamatkapitāla veidošana 1 000

Finansiālā bilance -32 778

Finansēšana 32 778

Naudas līdzekļi 32 778
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
32 778

01.00.00 08.320 Nozares vadība

Resursi izdevumu segšanai 252 153

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 4 024

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 248 129

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 248 129

Izdevumi – kopā 284 931

Uzturēšanas izdevumi 283 931

Kārtējie izdevumi 282 525

Atlīdzība 185 024

Atalgojums 142 242

Preces un pakalpojumi 97 501

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 1 406

Starptautiskā sadarbība 1 406



263

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālie izdevumi 1 000

Pamatkapitāla veidošana 1 000

Finansiālā bilance -32 778

Finansēšana 32 778

Naudas līdzekļi 32 778
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 

palielinājums (-) vai samazinājums (+)
32 778

02.00.00 08.310 Radioprogrammu veidošana un izplatīšana

Resursi izdevumu segšanai 4 173 957

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 173 957

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 4 173 957

Izdevumi – kopā 4 173 957

Uzturēšanas izdevumi 4 173 957

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 4 173 957

Subsīdijas un dotācijas 4 173 957

03.00.00 08.310 Televīzija

Resursi izdevumu segšanai 11 431 782

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 431 782

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 431 782

Izdevumi – kopā 11 431 782

Uzturēšanas izdevumi 11 431 782

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 11 431 782

Subsīdijas un dotācijas 11 431 782

03.01.00 08.310 Programmu sagatavošana un realizācija

Resursi izdevumu segšanai 11 323 450

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 323 450

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 11 323 450

Izdevumi – kopā 11 323 450

Uzturēšanas izdevumi 11 323 450

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 11 323 450

Subsīdijas un dotācijas 11 323 450

03.03.00 08.310 Reģionālās televīzijas

Resursi izdevumu segšanai 108 332

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 108 332

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 108 332

Izdevumi – kopā 108 332

Uzturēšanas izdevumi 108 332

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 108 332

Subsīdijas un dotācijas 108 332

99.00.00 08.313 Līdzekļu neparedzētiem gadījumiem izlietojums

Resursi izdevumu segšanai 106 352

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 106 352

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 106 352

Izdevumi – kopā 106 352

Uzturēšanas izdevumi 106 352

Kārtējie izdevumi 80 000

Preces un pakalpojumi 80 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 26 352

Subsīdijas un dotācijas 26 352

62. Mērķdotācijas pašvaldībām



264

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Resursi izdevumu segšanai 212 417 034

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 212 417 034

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 212 417 034

Izdevumi – kopā 212 417 034

Uzturēšanas izdevumi 212 417 034

Uzturēšanas izdevumu transferti 212 417 034
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
212 417 034

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

212 417 034

01.00.00 09.820 Mērķdotācijas izglītības pasākumiem

Resursi izdevumu segšanai 47 457 168

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 47 457 168

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 47 457 168

Izdevumi – kopā 47 457 168

Uzturēšanas izdevumi 47 457 168

Uzturēšanas izdevumu transferti 47 457 168
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
47 457 168

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

47 457 168

02.00.00 08.620
Mērķdotācijas pašvaldību tautas mākslas kolektīvu vadītāju darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām
Resursi izdevumu segšanai 491 396

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 491 396

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 491 396

Izdevumi – kopā 491 396

Uzturēšanas izdevumi 491 396

Uzturēšanas izdevumu transferti 491 396
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
491 396

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

491 396

05.00.00 09.820
Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām
Resursi izdevumu segšanai 151 683 414

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 151 683 414

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 151 683 414

Izdevumi – kopā 151 683 414

Uzturēšanas izdevumi 151 683 414

Uzturēšanas izdevumu transferti 151 683 414
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
151 683 414

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

151 683 414

10.00.00 09.820
Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēs bērnu no piecu 

gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

Resursi izdevumu segšanai 12 022 056

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 022 056

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 12 022 056

Izdevumi – kopā 12 022 056

Uzturēšanas izdevumi 12 022 056

Uzturēšanas izdevumu transferti 12 022 056



265

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim

12 022 056

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

12 022 056

12.00.00 01.812 Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem

Resursi izdevumu segšanai 763 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 763 000

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 763 000

Izdevumi – kopā 763 000

Uzturēšanas izdevumi 763 000

Uzturēšanas izdevumu transferti 763 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
763 000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

763 000

64. Dotācija pašvaldībām

Resursi izdevumu segšanai 15 491 371

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 491 371

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 491 371

Izdevumi – kopā 15 491 371

Uzturēšanas izdevumi 15 491 371

Uzturēšanas izdevumu transferti 15 491 371

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 15 491 371

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 15 491 371

01.00.00 01.811 Dotācija pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fondam

Resursi izdevumu segšanai 15 491 371

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 491 371

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 15 491 371

Izdevumi – kopā 15 491 371

Uzturēšanas izdevumi 15 491 371

Uzturēšanas izdevumu transferti 15 491 371

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 15 491 371

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām 15 491 371

74. Gadskārtējā valsts budžeta izpildes procesā pārdalāmais finansējums

Resursi izdevumu segšanai 56 124 859

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 56 124 859

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 56 124 859

Izdevumi – kopā 56 124 859

Uzturēšanas izdevumi 56 124 859

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 56 124 859

Subsīdijas un dotācijas 56 124 859

02.00.00 01.890 Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem

Resursi izdevumu segšanai 7 424 229

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 424 229

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 7 424 229

Izdevumi – kopā 7 424 229

Uzturēšanas izdevumi 7 424 229

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 7 424 229

Subsīdijas un dotācijas 7 424 229



266

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

80.00.00 04.110
Nesadalītais finansējums Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu un pasākumu īstenošanai
Resursi izdevumu segšanai 48 700 630

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 700 630

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 48 700 630

Izdevumi – kopā 48 700 630

Uzturēšanas izdevumi 48 700 630

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 48 700 630

Subsīdijas un dotācijas 48 700 630



267

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Likuma	“Grozījumi	likumā	
“Par	valsts	budžetu	2012.gadam””
5.pielikums

Valsts speciālā budžeta ieņēmumu un izdevumu atšifrējums pa programmām un 
apakšprogrammām 

Programmas, 
apakšpro-

grammas kods

Funkciju 
klasifikācijas 

kods
 Ls

Ieņēmumi – kopā 1 335 610 571

Nodokļu ieņēmumi 1 314 469 652

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1 314 469 652

Nenodokļu ieņēmumi 3 131 527

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40 460

Transferti 17 968 932

Valsts budžeta transferti 17 968 932

Izdevumi – kopā 1 413 832 127

Uzturēšanas izdevumi 1 413 321 448

Kārtējie izdevumi 9 610 916

Atlīdzība 6 866 460

Atalgojums 5 537 255

Preces un pakalpojumi 2 744 456

Procentu izdevumi 514 132

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 402 737 296

Subsīdijas un dotācijas 5 424 761

Sociālie pabalsti 1 397 312 535

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12 258

Starptautiskā sadarbība 12 258

Uzturēšanas izdevumu transferti 446 846
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
446 846

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

361 000

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

85 846

Kapitālie izdevumi 510 679



268

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Pamatkapitāla veidošana 510 679

Finansiālā bilance -78 221 556

Finansēšana 78 221 556

Naudas līdzekļi 78 188 685
Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 

samazinājums (+)
78 221 556

Naudas līdzekļu akcijām un citai līdzdalībai komersantu pašu kapitālā atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

-32 871

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā 32 871

18. Labklājības ministrija

Ieņēmumi – kopā 1 335 610 571

Nodokļu ieņēmumi 1 314 469 652

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1 314 469 652

Nenodokļu ieņēmumi 3 131 527

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40 460

Transferti 17 968 932

Valsts budžeta transferti 17 968 932

Izdevumi – kopā 1 413 832 127

Uzturēšanas izdevumi 1 413 321 448

Kārtējie izdevumi 9 610 916

Atlīdzība 6 866 460

Atalgojums 5 537 255

Preces un pakalpojumi 2 744 456

Procentu izdevumi 514 132

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 402 737 296

Subsīdijas un dotācijas 5 424 761

Sociālie pabalsti 1 397 312 535

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12 258

Starptautiskā sadarbība 12 258

Uzturēšanas izdevumu transferti 446 846
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
446 846

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

361 000

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

85 846

Kapitālie izdevumi 510 679

Pamatkapitāla veidošana 510 679

Finansiālā bilance -78 221 556

Finansēšana 78 221 556

Naudas līdzekļi 78 188 685
Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 

samazinājums (+)
78 221 556

Naudas līdzekļu akcijām un citai līdzdalībai komersantu pašu kapitālā atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

-32 871

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā 32 871

04.00.00 Sociālā apdrošināšana

Ieņēmumi – kopā 1 335 610 571

Nodokļu ieņēmumi 1 314 469 652

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1 314 469 652

Sociālās apdrošināšanas iemaksas 1 314 469 652



269

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Brīvprātīgās sociālās apdrošināšanas iemaksas 60 000
Brīvprātīgās sociālās apdrošināšanas iemaksas valsts pensiju 

apdrošināšanai
60 000

Ieņēmumi valsts speciālajā budžetā no valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu sadales

1 314 409 652

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas valsts pensiju 
apdrošināšanai

1 023 194 252

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas sociālajai 
apdrošināšanai bezdarba gadījumiem

34 668 500

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas sociālajai 
apdrošināšanai pret nelaimes gadījumiem darbā un arodslimībām

18 720 990

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas invaliditātes, 
maternitātes un slimības apdrošināšanai un vecāku apdrošināšanai

237 825 910

Nenodokļu ieņēmumi 3 131 527

Pārējie nenodokļu ieņēmumi – kopā 3 131 527
Citi valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem
1 293 865

Regresa prasības 690 080
Ieņēmumi no kapitāldaļu pārdošanas un pārvērtēšanas, vērtspapīru 

tirdzniecības un pārvērtēšanas
34 506

Dividendes no kapitāla daļām 24 506

Ieņēmumi no kapitāla daļu pārdošanas 10 000

VSAA ieņēmumi par valsts fondēto pensiju shēmas administrēšanu 567 339

Kapitalizācijas rezultātā atgūtie līdzekļi 1 940

Pārējie valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi 1 837 662
Ieņēmumi par valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta līdzekļu 

atlikuma izmantošanu
1 432 164

Ieņēmumi no valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta līdzekļu 
noguldījumiem depozītā

405 498

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40 460

Transferti 17 968 932

Valsts budžeta transferti 17 968 932

Valsts speciālajā budžetā saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 17 968 932

Valsts speciālā budžeta saņemtās dotācijas no valsts pamatbudžeta 17 968 932
Valsts speciālajā budžetā no valsts pamatbudžeta saņemtā dotācija 

Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai valsts budžeta izmaksājamo valsts sociālo pabalstu 
aprēķināšanai, piešķiršanai

1 047 652

Valsts iemaksas valsts sociālajai apdrošināšanai valsts pensiju 
apdrošināšanai

2 351 841

Valsts iemaksas sociālajai apdrošināšanai bezdarba gadījumam 111 735

Valsts budžeta dotācija apgādnieka zaudējumu pensiju izmaksai 1 972 800
Valsts budžeta dotācija Augstākās padomes deputātu pensiju 

izmaksai
1 292 304

Dotācija politiski represēto personu pensiju atvieglojumiem 10 905 881

Pārējās dotācijas no valsts pamatbudžeta 286 719

Izdevumi – kopā 1 413 832 127

Uzturēšanas izdevumi 1 413 321 448

Kārtējie izdevumi 9 610 916

Atlīdzība 6 866 460

Atalgojums 5 537 255

Preces un pakalpojumi 2 744 456

Procentu izdevumi 514 132

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 402 737 296

Subsīdijas un dotācijas 5 424 761

Sociālie pabalsti 1 397 312 535



270

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12 258

Starptautiskā sadarbība 12 258

Uzturēšanas izdevumu transferti 446 846
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 

noteiktam mērķim
446 846

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

361 000

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

85 846

Kapitālie izdevumi 510 679

Pamatkapitāla veidošana 510 679

Finansiālā bilance -78 221 556

Finansēšana 78 221 556

Naudas līdzekļi 78 188 685
Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 

samazinājums (+)
78 221 556

Naudas līdzekļu akcijām un citai līdzdalībai komersantu pašu kapitālā atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

-32 871

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā 32 871

04.01.00 10.200 Valsts pensiju speciālais budžets

Ieņēmumi – kopā 1 101 041 120

Nodokļu ieņēmumi 1 023 254 252

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 1 023 254 252

Sociālās apdrošināšanas iemaksas 1 023 254 252

Brīvprātīgās sociālās apdrošināšanas iemaksas 60 000
Brīvprātīgās sociālās apdrošināšanas iemaksas valsts pensiju 

apdrošināšanai
60 000

Ieņēmumi valsts speciālajā budžetā no valsts sociālās apdrošināšanas 
obligāto iemaksu sadales

1 023 194 252

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas valsts pensiju 
apdrošināšanai

1 023 194 252

Nenodokļu ieņēmumi 1 082 722

Pārējie nenodokļu ieņēmumi – kopā 1 082 722
Citi valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem
176 038

Regresa prasības 140 000
Ieņēmumi no kapitāldaļu pārdošanas un pārvērtēšanas, vērtspapīru 

tirdzniecības un pārvērtēšanas
34 506

Dividendes no kapitāla daļām 24 506

Ieņēmumi no kapitāla daļu pārdošanas 10 000

Kapitalizācijas rezultātā atgūtie līdzekļi 1 532

Pārējie valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi 906 684
Ieņēmumi par valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta līdzekļu 

atlikuma izmantošanu
906 684

Transferti 76 704 146

Valsts budžeta transferti 76 704 146

Valsts speciālajā budžetā saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 16 525 016

Valsts speciālā budžeta saņemtās dotācijas no valsts pamatbudžeta 16 525 016
Valsts iemaksas valsts sociālajai apdrošināšanai valsts pensiju 

apdrošināšanai
2 351 841

Valsts budžeta dotācija apgādnieka zaudējumu pensiju izmaksai 1 972 800
Valsts budžeta dotācija Augstākās padomes deputātu pensiju 

izmaksai
1 292 304



271

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija politiski represēto personu pensiju atvieglojumiem 10 905 881

Pārējās dotācijas no valsts pamatbudžeta 2 190

Valsts speciālā budžeta savstarpējie transferti 60 179 130

Valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta transferti 60 179 130

No nodarbinātības speciālā budžeta valsts pensiju apdrošināšanai 8 205 216

No darba negadījumu speciālā budžeta valsts pensiju apdrošināšanai 1 199 518
No invaliditātes, maternitātes un slimības speciālā budžeta valsts 

pensiju apdrošināšanai
50 774 396

Izdevumi – kopā 1 131 429 678

Uzturēšanas izdevumi 1 131 429 678

Procentu izdevumi 493 918

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 1 124 756 171

Sociālie pabalsti 1 124 756 171

Uzturēšanas izdevumu transferti 6 179 589

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 6 179 589
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts speciālā 

budžeta uz valsts speciālo budžetu
6 179 589

Finansiālā bilance -30 388 558

Finansēšana 30 388 558

Naudas līdzekļi 30 355 687
Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 

samazinājums (+)
30 388 558

Naudas līdzekļu akcijām un citai līdzdalībai komersantu pašu kapitālā atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums (+)

-32 871

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā 32 871

04.02.00 10.500 Nodarbinātības speciālais budžets

Ieņēmumi – kopā 36 116 897

Nodokļu ieņēmumi 34 668 500

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 34 668 500

Sociālās apdrošināšanas iemaksas 34 668 500
Ieņēmumi valsts speciālajā budžetā no valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu sadales
34 668 500

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas sociālajai 
apdrošināšanai bezdarba gadījumiem

34 668 500

Nenodokļu ieņēmumi 175 559

Pārējie nenodokļu ieņēmumi – kopā 175 559
Citi valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem
129

Regresa prasības 80

Kapitalizācijas rezultātā atgūtie līdzekļi 49

Pārējie valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi 175 430
Ieņēmumi par valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta līdzekļu 

atlikuma izmantošanu
175 430

Transferti 1 272 838

Valsts budžeta transferti 1 272 838

Valsts speciālajā budžetā saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 111 735

Valsts speciālā budžeta saņemtās dotācijas no valsts pamatbudžeta 111 735

Valsts iemaksas sociālajai apdrošināšanai bezdarba gadījumam 111 735

Valsts speciālā budžeta savstarpējie transferti 1 161 103

Valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta transferti 1 161 103
No darba negadījumu speciālā budžeta sociālajai apdrošināšanai 

bezdarba gadījumam
18 482



272

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

No invaliditātes, maternitātes un slimības speciālā budžeta sociālajai 
apdrošināšanai bezdarba gadījumam

1 142 621

Izdevumi – kopā 61 701 126

Uzturēšanas izdevumi 61 701 126

Kārtējie izdevumi 456 185

Preces un pakalpojumi 456 185

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 52 463 169

Subsīdijas un dotācijas 5 327 815

Sociālie pabalsti 47 135 354

Uzturēšanas izdevumu transferti 8 781 772

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 8 400 772
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts speciālā 

budžeta uz valsts speciālo budžetu
8 400 772

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim

381 000

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti pašvaldībām noteiktam 
mērķim

361 000

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

20 000

Finansiālā bilance -25 584 229

Finansēšana 25 584 229

Naudas līdzekļi 25 584 229
Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 

samazinājums (+)
25 584 229

04.03.00 10.110 Darba negadījumu speciālais budžets

Ieņēmumi – kopā 18 781 446

Nodokļu ieņēmumi 18 720 990

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 18 720 990

Sociālās apdrošināšanas iemaksas 18 720 990
Ieņēmumi valsts speciālajā budžetā no valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu sadales
18 720 990

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas sociālajai 
apdrošināšanai pret nelaimes gadījumiem darbā un arodslimībām

18 720 990

Nenodokļu ieņēmumi 60 456

Pārējie nenodokļu ieņēmumi – kopā 60 456
Citi valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem
50 026

Regresa prasības 50 000

Kapitalizācijas rezultātā atgūtie līdzekļi 26

Pārējie valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi 10 430
Ieņēmumi par valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta līdzekļu 

atlikuma izmantošanu
10 430

Izdevumi – kopā 17 486 254

Uzturēšanas izdevumi 17 486 254

Procentu izdevumi 20 214

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 16 076 593

Subsīdijas un dotācijas 96 946

Sociālie pabalsti 15 979 647

Uzturēšanas izdevumu transferti 1 389 447

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 1 323 601
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts speciālā 

budžeta uz valsts speciālo budžetu
1 323 601



273

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti citiem budžetiem 
noteiktam mērķim

65 846

Valsts budžeta transferti valsts budžeta daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

65 846

Finansiālā bilance 1 295 192

Finansēšana -1 295 192

Naudas līdzekļi -1 295 192
Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 

samazinājums (+)
-1 295 192

04.04.00 10.100 Invaliditātes, maternitātes un slimības speciālais budžets

Ieņēmumi – kopā 240 065 493

Nodokļu ieņēmumi 237 825 910

Sociālās apdrošināšanas iemaksas – kopā 237 825 910

Sociālās apdrošināšanas iemaksas 237 825 910
Ieņēmumi valsts speciālajā budžetā no valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu sadales
237 825 910

Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas invaliditātes, 
maternitātes un slimības apdrošināšanai un vecāku apdrošināšanai

237 825 910

Nenodokļu ieņēmumi 1 236 656

Pārējie nenodokļu ieņēmumi – kopā 1 236 656
Citi valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem
500 333

Regresa prasības 500 000

Kapitalizācijas rezultātā atgūtie līdzekļi 333

Pārējie valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi 736 323
Ieņēmumi par valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta līdzekļu 

atlikuma izmantošanu
339 620

Ieņēmumi no valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta līdzekļu 
noguldījumiem depozītā

396 703

Transferti 1 002 927

Valsts budžeta transferti 1 002 927

Valsts speciālajā budžetā saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 234 581

Valsts speciālā budžeta saņemtās dotācijas no valsts pamatbudžeta 234 581

Pārējās dotācijas no valsts pamatbudžeta 234 581

Valsts speciālā budžeta savstarpējie transferti 768 346

Saņemtie transferti viena speciālā budžeta veida ietvaros 768 346

Izdevumi – kopā 263 468 244

Uzturēšanas izdevumi 263 468 244

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 209 441 363

Sociālie pabalsti 209 441 363

Uzturēšanas izdevumu transferti 54 026 881

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti 54 026 881
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu transferti no valsts speciālā 

budžeta uz valsts speciālo budžetu
54 026 881

Finansiālā bilance -23 402 751

Finansēšana 23 402 751

Naudas līdzekļi 23 402 751
Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 

samazinājums (+)
23 402 751

04.05.00 10.910 Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras speciālais budžets

Ieņēmumi – kopā 9 536 458

Nenodokļu ieņēmumi 576 134



274

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Pārējie nenodokļu ieņēmumi – kopā 576 134
Citi valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem
567 339

VSAA ieņēmumi par valsts fondēto pensiju shēmas administrēšanu 567 339

Pārējie valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta ieņēmumi 8 795
Ieņēmumi no valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta līdzekļu 

noguldījumiem depozītā
8 795

Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi – kopā 40 460

Transferti 8 919 864

Valsts budžeta transferti 8 919 864

Valsts speciālajā budžetā saņemtie transferti no valsts pamatbudžeta 1 097 600

Valsts speciālā budžeta saņemtās dotācijas no valsts pamatbudžeta 1 097 600
Valsts speciālajā budžetā no valsts pamatbudžeta saņemtā dotācija 

Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai valsts budžeta izmaksājamo valsts sociālo pabalstu 
aprēķināšanai, piešķiršanai

1 047 652

Pārējās dotācijas no valsts pamatbudžeta 49 948

Valsts speciālā budžeta savstarpējie transferti 7 822 264

Valsts sociālās apdrošināšanas speciālā budžeta transferti 7 822 264
No valsts pensiju speciālā budžeta ieskaitītie līdzekļi Valsts sociālās 

apdrošināšanas aģentūrai
6 179 589

No nodarbinātības speciālā budžeta ieskaitītie līdzekļi Valsts sociālās 
apdrošināšanas aģentūrai

195 556

No darba negadījumu speciālā budžeta ieskaitītie līdzekļi Valsts 
sociālās apdrošināšanas aģentūrai

105 601

No invaliditātes, maternitātes un slimības speciālā budžeta ieskaitītie 
līdzekļi Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūrai

1 341 518

Izdevumi – kopā 9 677 668

Uzturēšanas izdevumi 9 166 989

Kārtējie izdevumi 9 154 731

Atlīdzība 6 866 460

Atalgojums 5 537 255

Preces un pakalpojumi 2 288 271

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības budžetā un starptautiskā sadarbība 12 258

Starptautiskā sadarbība 12 258

Kapitālie izdevumi 510 679

Pamatkapitāla veidošana 510 679

Finansiālā bilance -141 210

Finansēšana 141 210

Naudas līdzekļi 141 210
Valsts speciālā budžeta naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 

samazinājums (+)
141 210



275

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Likuma	“Grozījumi	likumā	
“Par	valsts	budžetu	2012.gadam””
6.pielikums

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu, 
pašvaldību speciālās izglītības iestāžu, pašvaldību profesionālās izglītības iestāžu pedagogu 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām

I. No 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.augustam

Republikas pilsētas un novadi Ls

Rīga 26 083 936
Daugavpils 3 576 152
Jēkabpils 1 161 152
Jelgava 2 821 560
Jūrmala 1 873 184
Liepāja 3 392 352
Rēzekne 1 544 336
Valmiera 1 563 120
Ventspils 1 720 552
Ādažu novads 461 056
Aglonas novads 158 944
Aizkraukles novads 571 616
Aizputes novads 628 152
Aknīstes novads 155 392
Alojas novads 262 368
Alsungas novads 89 664
Alūksnes novads 1 016 360
Amatas novads 198 672
Apes novads 172 704
Auces novads 392 280
Babītes novads 317 896
Baldones novads 363 248
Baltinavas novads 70 808
Balvu novads 846 264
Bauskas novads 1 360 224
Beverīnas novads 97 296
Brocēnu novads 345 912
Burtnieku novads 223 136
Carnikavas novads 89 144
Cēsu novads 1 575 136
Cesvaines novads 172 208
Ciblas novads 155 896
Dagdas novads 423 344
Daugavpils novads 905 816
Dobeles novads 1 290 856
Dundagas novads 240 976
Durbes novads 125 320
Engures novads 299 560
Ērgļu novads 150 792



276

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Garkalnes novads 150 288
Grobiņas novads 421 320
Gulbenes novads 1 319 472
Iecavas novads 382 080
Ikšķiles novads 356 624
Ilūkstes novads 570 784
Inčukalna novads 245 056
Jaunjelgavas novads 241 488
Jaunpiebalgas novads 187 472
Jaunpils novads 136 536
Jēkabpils novads 267 968
Jelgavas novads 1 250 184
Kandavas novads 401 456
Kārsavas novads 278 168
Kocēnu novads 218 048
Kokneses novads 304 648
Krāslavas novads 844 168
Krimuldas novads 251 664
Krustpils novads 246 064
Kuldīgas novads 1 425 952
Ķeguma novads 233 336
Ķekavas novads 630 192
Lielvārdes novads 509 968
Līgatnes novads 119 216
Limbažu novads 848 240
Līvānu novads 695 400
Lubānas novads 156 920
Ludzas novads 814 608
Madonas novads 1 369 920
Mālpils novads 291 000
Mārupes novads 583 320
Mazsalacas novads 177 296
Mērsraga novads 111 064
Naukšēnu novads 124 816
Neretas novads 205 824
Nīcas novads 144 176
Ogres novads 1 771 864
Olaines novads 675 016
Ozolnieku novads 397 880
Pārgaujas novads 145 688
Pāvilostas novads 158 440
Pļaviņu novads 247 080
Preiļu novads 682 160
Priekules novads 283 760
Priekuļu novads 314 848
Raunas novads 128 896
Rēzeknes novads 1 314 392
Riebiņu novads 260 320
Rojas novads 220 088
Ropažu novads 212 960



277

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Rucavas novads 73 360
Rugāju novads 175 760
Rūjienas novads 292 928
Rundāles novads 161 496
Salacgrīvas novads 442 208
Salas novads 164 552
Salaspils novads 678 592
Saldus novads 1 611 912
Saulkrastu novads 301 080
Sējas novads 71 328
Siguldas novads 1 019 928
Skrīveru novads 220 592
Skrundas novads 291 920
Smiltenes novads 750 944
Stopiņu novads 347 960
Strenču novads 146 208
Talsu novads 1 692 408
Tērvetes novads 176 280
Tukuma novads 1 833 512
Vaiņodes novads 137 544
Valkas novads 429 472
Varakļānu novads 195 120
Vārkavas novads 106 480
Vecpiebalgas novads 248 616
Vecumnieku novads 468 696
Ventspils novads 666 376
Viesītes novads 200 728
Viļakas novads 340 824
Viļānu novads 349 480
Zilupes novads 190 024

KOPĀ 94 011 840

II. No 2012.gada 1.septembra līdz 2012.gada 31.decembrim

Republikas pilsētas un novadi Ls

Nesadalītie līdzekļi 50 503 772
PAVISAM KOPĀ 144 515 612



278

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Likuma	“Grozījumi	likumā	
“Par	valsts	budžetu	2012.gadam””
7.pielikums

Mērķdotācijas pašvaldībām – pašvaldību speciālajām pirmsskolas izglītības iestādēm, 
internātskolām, Izglītības iestāžu reģistrā reģistrētajiem attīstības un rehabilitācijas centriem 

un speciālajām internātskolām bērniem ar fiziskās un garīgās attīstības traucējumiem

I. No 2012.gada 1.janvāra līdz 2012.gada 31.augustam

Republikas pilsētas un novadi

Pedagogu darba 
samaksai un 

valsts sociālās 
apdrošināšanas 

obligātajām 
iemaksām (Ls)

Pavisam kopā (Ls)

Rīga 3 846 072 7 038 032
Daugavpils 552 000 1 079 720
Jelgava 340 872 614 488
Jūrmala 185 760 326 752
Liepāja 636 520 1 281 072
Rēzekne 391 120 853 176
Valmiera 484 748 883 056
Ventspils 21 848 60 592
Aglonas novads 114 792 226 192
Aizkraukles novads 57 264 110 144
Aizputes novads 139 888 249 656
Alūksnes novads 200 296 403 720
Amatas novads 306 616 568 160
Apes novads 210 280 434 896
Baldones novads 3 040 3 040
Baltinavas novads 135 752 234 832
Balvu novads 146 216 270 432
Bauskas novads 298 408 530 320
Brocēnu novads 42 904 109 800
Carnikavas novads 158 848 269 616
Cēsu novads 354 416 764 512
Cesvaines novads 83 048 177 120
Ciblas novads 135 544 232 464
Dagdas novads 209 704 364 552
Daugavpils novads 212 784 380 016
Dobeles novads 153 488 323 144
Dundagas novads 82 072 164 920
Gulbenes novads 211 472 374 088
Iecavas novads 505 672 854 416
Ilūkstes novads 101 992 166 608
Jelgavas novads 294 304 532 072
Kandavas novads 238 232 608 600
Kocēnu novads 170 992 310 992
Kokneses novads 301 872 611 432
Krustpils novads 155 768 294 920



279

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kuldīgas novads 477 696 943 960
Lielvārdes novads 83 632 184 784
Limbažu novads 141 128 228 824
Līvānu novads 166 480 268 024
Ludzas novads 54 568 132 176
Madonas novads 141 360 266 128
Mālpils novads 135 880 274 912
Ogres novads 100 688 206 840
Olaines novads 89 248 237 448
Pārgaujas novads 205 592 375 904
Priekules novads 219 872 376 952
Priekuļu novads 39 712 104 328
Rēzeknes novads 632 952 1 133 104
Rūjienas novads 117 000 307 824
Rundāles novads 26 528 99 352
Salas novads 111 360 326 744
Saldus novads 606 536 1 064 368
Siguldas novads 8 248 8 248
Skrundas novads 144 504 248 888
Smiltenes novads 150 272 273 352
Stopiņu novads 273 952 746 336
Talsu novads 254 048 507 760
Tukuma novads 475 528 960 280
Vaiņodes novads 130 816 250 472
Valkas novads 40 640 100 808
Ventspils novads 143 904 302 744

KOPĀ 16 456 748 31 638 112

II. No 2012.gada 1.septembra līdz 2012.gada 31.decembrim

Republikas pilsētas un novadi

Pedagogu darba 
samaksai un 

valsts sociālās 
apdrošināšanas 

obligātajām 
iemaksām (Ls)

Pavisam kopā (Ls)

Nesadalītie līdzekļi 8 230 024 15 819 056
PAVISAM KOPĀ 24 686 772 47 457 168



280

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Likuma	“Grozījumi	likumā	
“Par	valsts	budžetu	2012.gadam””
8.pielikums

Valsts budžeta ilgtermiņa saistību maksimāli pieļaujamais apjoms
Program-

mas, apakš-
program-
mas kods

Saistību uzdevumu veidi
Projekta 

kods
2012.gadā 2013.gadā 2014.gadā 

Tālākā laika 
posmā līdz 

projekta 
īstenošanai 

VALSTS PAMATBUDŽETS - 
KOPSAVILKUMS

Resursi izdevumu segšanai 1 597 056 199 1 439 300 790 1 293 606 590  343 471 400
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi– kopā

 2 570 739  4 460 894  2 460 785  3 408 331

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 57 037 953  42 965 554  11 770 035  3 729 468

Transferti  3 282 370   212 331   250 929   205 055

Pašvaldību budžeta transferti   150 080   212 331   250 929   205 055
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no pašvaldībām

  150 080   212 331   250 929   205 055

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
(izņemot atmaksas) no pašvaldībām

  148 480   212 331   250 929   205 055

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa 
no pašvaldībām par Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos 
(pasākumos) neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem

  1 600    0    0    0

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

 3 132 290    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

 3 132 290    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

 3 031 402    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes 
padotībā esošām no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

  80 588    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) 
īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

  19 000    0    0    0



281

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) 
īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no citas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

  1 300    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 534 165 137 1 391 662 011 1 279 124 841  336 128 546
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

1 534 165 137 1 391 662 011 1 279 124 841  336 128 546

Izdevumi – kopā 1 620 218 535 1 437 971 116 1 292 215 916  342 075 226
Uzturēšanas izdevumi 1 280 118 882 1 261 019 226 1 265 508 773  320 744 846

Kārtējie izdevumi  122 015 508  104 884 760  79 665 934  245 973 884

Atlīdzība  25 547 340  20 796 263  13 082 667  5 420 097

Atalgojums  20 148 489  16 481 594  10 498 772  4 289 559

Preces un pakalpojumi  96 468 168  84 088 497  66 583 267  240 553 787

Procentu izdevumi  222 973 474  286 343 777  330 520 284  3 815 975

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  654 731 387  634 754 843  655 084 043  67 810 334

Subsīdijas un dotācijas  648 279 366  631 566 207  655 084 043  67 810 334

Sociālie pabalsti  6 452 021  3 188 636    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

 186 482 086  173 945 345  174 341 695   137 500

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

 152 699 156  150 000 000  158 000 000    0

Starptautiskā sadarbība  33 782 930  23 945 345  16 341 695   137 500

Uzturēšanas izdevumu transferti  93 916 427  61 090 501  25 896 817  3 007 153
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  739 521    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
speciālo budžetu

  739 521    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 93 138 312  60 092 501  24 898 817  2 009 153

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām noteiktam mērķim

 7 845 685  16 012 071  13 598 941  1 729 270

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 33 115 872  10 735 992  2 925 789    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 52 176 755  33 344 438  8 374 087   279 883

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem

  38 594   998 000   998 000   998 000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām

   0    0    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm

  38 594   998 000   998 000   998 000

Kapitālie izdevumi  340 099 653  176 951 890  26 707 143  21 330 380



282

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Pamatkapitāla veidošana  209 494 804  125 327 332  18 148 943  21 330 380

Kapitālo izdevumu transferti  130 604 849  51 624 558  8 558 200    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 130 604 849  51 624 558  8 558 200    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim

  68 580    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 103 595 500  33 942 749  4 010 533    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

 26 940 769  17 681 809  4 547 667    0

Finansiālā bilance - 23 162 336  1 329 674  1 390 674  1 396 174

Finansēšana  23 162 336 - 1 329 674 - 1 390 674 - 1 396 174

Aizņēmumi - 3 999 814 - 3 999 814 - 3 999 814 - 3 999 814

Saņemto aizņēmumu atmaksa - 3 999 814 - 3 999 814 - 3 999 814 - 3 999 814

Aizdevumi  2 603 640  2 603 640  2 603 640  2 603 640

Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa  2 603 640  2 603 640  2 603 640  2 603 640

Naudas līdzekļi  24 959 010   66 500   5 500    0
Maksas pakalpojumu un citu pašu 
ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums 
(+)

  17 368    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

 24 941 642   66 500   5 500    0

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu 
kapitālā

-  400 500    0    0    0

  0100000000 Valsts budžeta finansētas 
investīcijas

Resursi izdevumu segšanai 1 107 330 176  864 243 309  679 218 062  36 478 201
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi– kopā

  13 513   5 000    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 57 037 953  42 965 554  11 770 035  3 729 468

Transferti  3 282 370   212 331   250 929   205 055

Pašvaldību budžeta transferti   150 080   212 331   250 929   205 055
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no pašvaldībām

  150 080   212 331   250 929   205 055

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
(izņemot atmaksas) no pašvaldībām

  148 480   212 331   250 929   205 055

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa 
no pašvaldībām par Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos 
(pasākumos) neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem

  1 600    0    0    0

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

 3 132 290    0    0    0



283

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

 3 132 290    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

 3 031 402    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes 
padotībā esošām no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

  80 588    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) 
īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

  19 000    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) 
īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no citas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

  1 300    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 1 046 996 340  821 060 424  667 197 098  32 543 678
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

1 046 996 340  821 060 424  667 197 098  32 543 678

Izdevumi – kopā 1 132 271 818  864 309 809  679 223 562  36 478 201
Uzturēšanas izdevumi  805 890 807  691 442 494  660 706 573  33 210 846

Kārtējie izdevumi  74 645 116  57 952 633  37 329 700  8 655 699

Atlīdzība  24 193 616  18 675 030  11 040 303  3 888 898

Atalgojums  19 103 720  14 761 356  8 817 133  3 076 894

Preces un pakalpojumi  50 451 500  39 277 603  26 289 397  4 766 801

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  624 342 570  578 880 378  607 758 531  23 139 764

Subsīdijas un dotācijas  617 890 549  575 691 742  607 758 531  23 139 764

Sociālie pabalsti  6 452 021  3 188 636    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

 22 005 189  12 018 033  4 383 291   137 500

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  532 601    0    0    0

Starptautiskā sadarbība  21 472 588  12 018 033  4 383 291   137 500

Uzturēšanas izdevumu transferti  84 897 932  42 591 450  11 235 051  1 277 883
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  739 521    0    0    0



284

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
speciālo budžetu

  739 521    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 84 119 817  41 593 450  10 237 051   279 883

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 33 115 872  10 735 992  2 925 789    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 51 003 945  30 857 458  7 311 262   279 883

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem

  38 594   998 000   998 000   998 000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām

   0    0    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm

  38 594   998 000   998 000   998 000

Kapitālie izdevumi  326 381 011  172 867 315  18 516 989  3 267 355

Pamatkapitāla veidošana  195 776 162  121 242 757  9 958 789  3 267 355

Kapitālo izdevumu transferti  130 604 849  51 624 558  8 558 200    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 130 604 849  51 624 558  8 558 200    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim

  68 580    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 103 595 500  33 942 749  4 010 533    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

 26 940 769  17 681 809  4 547 667    0

Finansiālā bilance - 24 941 642 -  66 500 -  5 500    0

Finansēšana  24 941 642   66 500   5 500    0

Naudas līdzekļi  24 941 642   66 500   5 500    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

 24 941 642   66 500   5 500    0

   0101000000 Eiropas Savienības 
politiku instrumenti un pārējās 

ārvalstu  finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai 1 051 833 792  832 179 810  670 175 775  36 415 401
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi– kopā

  13 513   5 000    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 57 037 953  42 965 554  11 770 035  3 729 468

Transferti  3 282 370   212 331   250 929   205 055



285

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Pašvaldību budžeta transferti   150 080   212 331   250 929   205 055
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no pašvaldībām

  150 080   212 331   250 929   205 055

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
(izņemot atmaksas) no pašvaldībām

  148 480   212 331   250 929   205 055

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa 
no pašvaldībām par Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos 
(pasākumos) neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem

  1 600    0    0    0

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

 3 132 290    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

 3 132 290    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

 3 031 402    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes 
padotībā esošām no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

  80 588    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) 
īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

  19 000    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) 
īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no citas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

  1 300    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  991 499 956  788 996 925  658 154 811  32 480 878
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 991 499 956  788 996 925  658 154 811  32 480 878

Izdevumi – kopā 1 076 775 434  832 246 310  670 181 275  36 415 401
Uzturēšanas izdevumi  801 225 049  679 716 224  652 062 018  33 210 846

Kārtējie izdevumi  69 979 358  46 226 363  28 685 145  8 655 699



286

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atlīdzība  24 189 416  18 675 030  11 040 303  3 888 898

Atalgojums  19 100 335  14 761 356  8 817 133  3 076 894

Preces un pakalpojumi  45 789 942  27 551 333  17 644 842  4 766 801

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  624 342 570  578 880 378  607 758 531  23 139 764

Subsīdijas un dotācijas  617 890 549  575 691 742  607 758 531  23 139 764

Sociālie pabalsti  6 452 021  3 188 636    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

 22 005 189  12 018 033  4 383 291   137 500

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  532 601    0    0    0

Starptautiskā sadarbība  21 472 588  12 018 033  4 383 291   137 500

Uzturēšanas izdevumu transferti  84 897 932  42 591 450  11 235 051  1 277 883
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  739 521    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
speciālo budžetu

  739 521    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 84 119 817  41 593 450  10 237 051   279 883

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 33 115 872  10 735 992  2 925 789    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 51 003 945  30 857 458  7 311 262   279 883

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem

  38 594   998 000   998 000   998 000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām

   0    0    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm

  38 594   998 000   998 000   998 000

Kapitālie izdevumi  275 550 385  152 530 086  18 119 257  3 204 555

Pamatkapitāla veidošana  144 945 536  100 905 528  9 561 057  3 204 555

Kapitālo izdevumu transferti  130 604 849  51 624 558  8 558 200    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 130 604 849  51 624 558  8 558 200    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim

  68 580    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 103 595 500  33 942 749  4 010 533    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

 26 940 769  17 681 809  4 547 667    0

Finansiālā bilance - 24 941 642 -  66 500 -  5 500    0

Finansēšana  24 941 642   66 500   5 500    0



287

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Naudas līdzekļi  24 941 642   66 500   5 500    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

 24 941 642   66 500   5 500    0

    0101010000 Eiropas Kopienas 
atbalsts transporta, telekomunikāciju 

un enerģijas infrastruktūras tīkliem
Resursi izdevumu segšanai  13 350 525  6 182 564  6 182 564  5 882 564
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 2 526 669  1 920 707  2 068 562  1 768 562

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  10 823 856  4 261 857  4 114 002  4 114 002
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 10 823 856  4 261 857  4 114 002  4 114 002

Izdevumi – kopā  14 256 169  6 182 564  6 182 564  5 882 564
Uzturēšanas izdevumi  13 712 809  6 182 564  6 182 564  5 882 564

Kārtējie izdevumi   224 898   300 000   300 000    0

Preces un pakalpojumi   224 898   300 000   300 000    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  13 197 485  5 882 564  5 882 564  5 882 564

Subsīdijas un dotācijas  13 197 485  5 882 564  5 882 564  5 882 564
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  290 426    0    0    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  290 426    0    0    0

Kapitālie izdevumi   543 360    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   543 360    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  543 360    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

  543 360    0    0    0

Finansiālā bilance -  905 644    0    0    0

Finansēšana   905 644    0    0    0

Naudas līdzekļi   905 644    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  905 644    0    0    0

17.Satiksmes ministrija
     0101010000 Eiropas Kopienas 

atbalsts transporta, telekomunikāciju 
un enerģijas infrastruktūras tīkliem

Resursi izdevumu segšanai  13 350 525  6 182 564  6 182 564  5 882 564
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 2 526 669  1 920 707  2 068 562  1 768 562

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  10 823 856  4 261 857  4 114 002  4 114 002
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 10 823 856  4 261 857  4 114 002  4 114 002

Izdevumi – kopā  14 256 169  6 182 564  6 182 564  5 882 564

Uzturēšanas izdevumi  13 712 809  6 182 564  6 182 564  5 882 564

Kārtējie izdevumi   224 898   300 000   300 000    0

Preces un pakalpojumi   224 898   300 000   300 000    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  13 197 485  5 882 564  5 882 564  5 882 564



288

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas un dotācijas  13 197 485  5 882 564  5 882 564  5 882 564
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  290 426    0    0    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  290 426    0    0    0

Kapitālie izdevumi   543 360    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   543 360    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  543 360    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

  543 360    0    0    0

Finansiālā bilance -  905 644    0    0    0

Finansēšana   905 644    0    0    0

Naudas līdzekļi   905 644    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  905 644    0    0    0

60.00.00
Eiropas komunikāciju tīklu projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101010000 Eiropas Kopienas 
atbalsts transporta, telekomunikāciju 
un enerģijas infrastruktūras tīkliem
Resursi izdevumu segšanai  13 350 525  6 182 564  6 182 564  5 882 564
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 2 526 669  1 920 707  2 068 562  1 768 562

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  10 823 856  4 261 857  4 114 002  4 114 002
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 10 823 856  4 261 857  4 114 002  4 114 002

Izdevumi – kopā  14 256 169  6 182 564  6 182 564  5 882 564

Uzturēšanas izdevumi  13 712 809  6 182 564  6 182 564  5 882 564

Kārtējie izdevumi   224 898   300 000   300 000    0

Preces un pakalpojumi   224 898   300 000   300 000    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  13 197 485  5 882 564  5 882 564  5 882 564

Subsīdijas un dotācijas  13 197 485  5 882 564  5 882 564  5 882 564
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  290 426    0    0    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  290 426    0    0    0

Kapitālie izdevumi   543 360    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   543 360    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  543 360    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

  543 360    0    0    0

Finansiālā bilance -  905 644    0    0    0

Finansēšana   905 644    0    0    0

Naudas līdzekļi   905 644    0    0    0



289

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  905 644    0    0    0

60.06.00
Transeiropas tīklu kopējās intereses 
projekti
     0101010000 Eiropas Kopienas 
atbalsts transporta, telekomunikāciju 
un enerģijas infrastruktūras tīkliem
Resursi izdevumu segšanai  13 350 525  6 182 564  6 182 564  5 882 564
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 2 526 669  1 920 707  2 068 562  1 768 562

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  10 823 856  4 261 857  4 114 002  4 114 002
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 10 823 856  4 261 857  4 114 002  4 114 002

Izdevumi – kopā  14 256 169  6 182 564  6 182 564  5 882 564

Uzturēšanas izdevumi  13 712 809  6 182 564  6 182 564  5 882 564

Kārtējie izdevumi   224 898   300 000   300 000    0

Preces un pakalpojumi   224 898   300 000   300 000    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  13 197 485  5 882 564  5 882 564  5 882 564

Subsīdijas un dotācijas  13 197 485  5 882 564  5 882 564  5 882 564
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  290 426    0    0    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  290 426    0    0    0

Kapitālie izdevumi   543 360    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   543 360    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  543 360    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

  543 360    0    0    0

Finansiālā bilance -  905 644    0    0    0

Finansēšana   905 644    0    0    0

Naudas līdzekļi   905 644    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  905 644    0    0    0

    0101020000 Kohēzijas fonds (KF)
Resursi izdevumu segšanai  152 971 099  183 677 127  90 186 538  3 037 188
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 10 520 201    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  142 450 898  183 677 127  90 186 538  3 037 188
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 142 450 898  183 677 127  90 186 538  3 037 188

Izdevumi – kopā  152 971 100  183 677 127  90 186 538  3 037 188
Uzturēšanas izdevumi  95 629 585  140 751 491  90 186 538  3 037 188

Kārtējie izdevumi   34 892    0    0    0

Preces un pakalpojumi   34 892    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  92 219 536  139 374 355  89 496 798  3 037 188

Subsīdijas un dotācijas  92 219 536  139 374 355  89 496 798  3 037 188

Uzturēšanas izdevumu transferti  3 375 157  1 377 136   689 740    0



290

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 3 375 157  1 377 136   689 740    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 3 375 157  1 377 136   689 740    0

Kapitālie izdevumi  57 341 515  42 925 636    0    0

Pamatkapitāla veidošana  51 757 431  38 581 231    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  5 584 084  4 344 405    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 5 584 084  4 344 405    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 5 584 084  4 344 405    0    0

Finansiālā bilance -   1    0    0    0

Finansēšana    1    0    0    0

Naudas līdzekļi    1    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   1    0    0    0

     0101020100 Kohēzijas fonds (KF) 
2004. – 2006.gada programmēšanas 

periodam
Resursi izdevumu segšanai  10 520 201    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 10 520 201    0    0    0

Izdevumi – kopā  10 520 202    0    0    0
Uzturēšanas izdevumi  10 520 202    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  10 520 202    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas  10 520 202    0    0    0

Finansiālā bilance -   1    0    0    0

Finansēšana    1    0    0    0

Naudas līdzekļi    1    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   1    0    0    0

17.Satiksmes ministrija
     0101020100 Kohēzijas fonds (KF) 

2004. –  2006.gada programmēšanas 
periodam

Resursi izdevumu segšanai  17 651 711    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 17 651 711    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

 7 131 510    0    0    0

Izdevumi – kopā  17 651 711    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi  12 115 110    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  10 520 201    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas  10 520 201    0    0    0



291

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 594 909    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 1 594 909    0    0    0

Kapitālie izdevumi  5 536 601    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  5 536 601    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 5 536 601    0    0    0

61.00.00
Kohēzijas fonda (KF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101020100 Kohēzijas fonds (KF) 
2004. – 2006.gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai  17 651 711    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 17 651 711    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

 7 131 510    0    0    0

Izdevumi – kopā  17 651 711    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi  12 115 110    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  10 520 201    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas  10 520 201    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 594 909    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 1 594 909    0    0    0

Kapitālie izdevumi  5 536 601    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  5 536 601    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 5 536 601    0    0    0

61.01.00
Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Kohēzijas fonda (KF) finansējumu 
(2004–2006)
     0101020100 Kohēzijas fonds 2004. – 
2006.gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  7 131 510    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 7 131 510    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

 7 131 510    0    0    0

Izdevumi – kopā  7 131 510    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi  1 594 909    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 594 909    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 1 594 909    0    0    0

Kapitālie izdevumi  5 536 601    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  5 536 601    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 5 536 601    0    0    0

61.04.00
Tehniskā palīdzība Kohēzijas fonda 
(KF) apgūšanai (2004–2006)
     0101020100 Kohēzijas fonds (KF) 
2004. – 2006.gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai   109 151    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  109 151    0    0    0

Izdevumi – kopā   109 151    0    0    0



292

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi   109 151    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   109 151    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   109 151    0    0    0

61.07.00
Kohēzijas fonda (KF) finansētie projekti 
(2004–2006)
     0101020100 Kohēzijas fonds (KF) 
2004. – 2006.gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai  10 411 050    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 10 411 050    0    0    0

Izdevumi – kopā  10 411 050    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi  10 411 050    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  10 411 050    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas  10 411 050    0    0    0

21.Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

     0101020100 Kohēzijas fonds (KF) 
2004. – 2006.gada programmēšanas 

periodam
Resursi izdevumu segšanai  4 911 205    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 4 911 205    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

 4 911 205    0    0    0

Izdevumi – kopā  4 911 206    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi  4 911 206    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    1    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas    1    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  4 911 205    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 4 911 205    0    0    0

Finansiālā bilance -   1    0    0    0

Finansēšana    1    0    0    0

Naudas līdzekļi    1    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   1    0    0    0

61.00.00
Kohēzijas fonda (KF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101020100 Kohēzijas fonds (KF) 
2004. – 2006.gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai  4 911 205    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 4 911 205    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

 4 911 205    0    0    0

Izdevumi – kopā  4 911 206    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi  4 911 206    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    1    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas    1    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  4 911 205    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 4 911 205    0    0    0



293

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansiālā bilance -   1    0    0    0

Finansēšana    1    0    0    0

Naudas līdzekļi    1    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   1    0    0    0

61.01.00
Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Kohēzijas fonda (KF) finansējumu 
(2004–2006)
     0101020100 Kohēzijas fonds (KF) 
2004. – 2006.gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai  4 911 205    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 4 911 205    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

 4 911 205    0    0    0

Izdevumi – kopā  4 911 206    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi  4 911 206    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    1    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas    1    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  4 911 205    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 4 911 205    0    0    0

Finansiālā bilance -   1    0    0    0

Finansēšana    1    0    0    0

Naudas līdzekļi    1    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   1    0    0    0

     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007. – 2013.gada programmēšanas 

periodam
Resursi izdevumu segšanai  142 450 898  183 677 127  90 186 538  3 037 188
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  142 450 898  183 677 127  90 186 538  3 037 188
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 142 450 898  183 677 127  90 186 538  3 037 188

Izdevumi – kopā  142 450 898  183 677 127  90 186 538  3 037 188
Uzturēšanas izdevumi  85 109 383  140 751 491  90 186 538  3 037 188

Kārtējie izdevumi   34 892    0    0    0

Preces un pakalpojumi   34 892    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  81 699 334  139 374 355  89 496 798  3 037 188

Subsīdijas un dotācijas  81 699 334  139 374 355  89 496 798  3 037 188

Uzturēšanas izdevumu transferti  3 375 157  1 377 136   689 740    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 3 375 157  1 377 136   689 740    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 3 375 157  1 377 136   689 740    0

Kapitālie izdevumi  57 341 515  42 925 636    0    0

Pamatkapitāla veidošana  51 757 431  38 581 231    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  5 584 084  4 344 405    0    0



294

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 5 584 084  4 344 405    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 5 584 084  4 344 405    0    0

12.Ekonomikas ministrija
     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 

2007. – 2013.gada programmēšanas 
periodam

Resursi izdevumu segšanai  10 148 674  18 527 273    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  10 148 674  18 527 273    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 10 148 674  18 527 273    0    0

Izdevumi – kopā  10 148 674  18 527 273    0    0

Uzturēšanas izdevumi  10 148 674  18 527 273    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  10 148 674  18 527 273    0    0

Subsīdijas un dotācijas  10 148 674  18 527 273    0    0

61.00.00
Kohēzijas fonda (KF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007. – 2013.gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai  10 148 674  18 527 273    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  10 148 674  18 527 273    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 10 148 674  18 527 273    0    0

Izdevumi – kopā  10 148 674  18 527 273    0    0

Uzturēšanas izdevumi  10 148 674  18 527 273    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  10 148 674  18 527 273    0    0

Subsīdijas un dotācijas  10 148 674  18 527 273    0    0

61.06.00
Kohēzijas fonda (KF) projekti 
(2007–2013)
     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007. – 2013.gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai  10 148 674  18 527 273    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  10 148 674  18 527 273    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 10 148 674  18 527 273    0    0

Izdevumi – kopā  10 148 674  18 527 273    0    0

Uzturēšanas izdevumi  10 148 674  18 527 273    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  10 148 674  18 527 273    0    0

Subsīdijas un dotācijas  10 148 674  18 527 273    0    0

13.Finanšu ministrija
     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 

2007. – 2013.gada programmēšanas 
periodam

Resursi izdevumu segšanai  1 563 193   75 645    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 563 193   75 645    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 563 193   75 645    0    0



295

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā  1 563 193   75 645    0    0

Uzturēšanas izdevumi  1 563 193   75 645    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  1 563 193   75 645    0    0

Subsīdijas un dotācijas  1 563 193   75 645    0    0

61.00.00
Kohēzijas fonda (KF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007. – 2013.gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai  1 563 193   75 645    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 563 193   75 645    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 563 193   75 645    0    0

Izdevumi – kopā  1 563 193   75 645    0    0

Uzturēšanas izdevumi  1 563 193   75 645    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  1 563 193   75 645    0    0

Subsīdijas un dotācijas  1 563 193   75 645    0    0

61.06.00
Kohēzijas fonda (KF) finansētie 
pašvaldību un atklāto konkursu 
projekti (2007–2013)
     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007. – 2013.gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai  1 563 193   75 645    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 563 193   75 645    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 563 193   75 645    0    0

Izdevumi – kopā  1 563 193   75 645    0    0

Uzturēšanas izdevumi  1 563 193   75 645    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  1 563 193   75 645    0    0

Subsīdijas un dotācijas  1 563 193   75 645    0    0

17.Satiksmes ministrija
     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 

2007. – 2013.gada programmēšanas 
periodam

Resursi izdevumu segšanai  131 927 029  185 176 356  70 635 528    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  131 927 029  185 176 356  70 635 528    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 98 462 382  131 487 571  70 635 528    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 33 464 647  53 688 785    0    0

Izdevumi – kopā  131 927 029  185 176 356  70 635 528    0

Uzturēšanas izdevumi  44 300 790  88 613 199  70 635 528    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  44 300 790  88 613 199  70 635 528    0

Subsīdijas un dotācijas  44 300 790  88 613 199  70 635 528    0

Kapitālie izdevumi  87 626 239  96 563 157    0    0

Pamatkapitāla veidošana  48 577 508  38 529 967    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  39 048 731  58 033 190    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 5 584 084  4 344 405    0    0



296

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 5 584 084  4 344 405    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 33 464 647  53 688 785    0    0

61.00.00
Kohēzijas fonda (KF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007. – 2013.gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai  131 927 029  185 176 356  70 635 528    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  131 927 029  185 176 356  70 635 528    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 98 462 382  131 487 571  70 635 528    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 33 464 647  53 688 785    0    0

Izdevumi – kopā  131 927 029  185 176 356  70 635 528    0

Uzturēšanas izdevumi  44 300 790  88 613 199  70 635 528    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  44 300 790  88 613 199  70 635 528    0

Subsīdijas un dotācijas  44 300 790  88 613 199  70 635 528    0

Kapitālie izdevumi  87 626 239  96 563 157    0    0

Pamatkapitāla veidošana  48 577 508  38 529 967    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  39 048 731  58 033 190    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 5 584 084  4 344 405    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 5 584 084  4 344 405    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 33 464 647  53 688 785    0    0

61.02.00
Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Kohēzijas fonda (KF) finansējumu 
(2007–2013)
     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007. – 2013.gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai  33 464 647  53 688 785    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  33 464 647  53 688 785    0    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 33 464 647  53 688 785    0    0

Izdevumi – kopā  33 464 647  53 688 785    0    0

Kapitālie izdevumi  33 464 647  53 688 785    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  33 464 647  53 688 785    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 33 464 647  53 688 785    0    0

61.08.00
Kohēzijas fonda (KF) finansētie 
ierobežotās atlases VAS “Latvijas Valsts 
ceļi” realizētie projekti (2007 – 2013)
     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007. – 2013.gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai  48 577 508  38 529 967    0    0



297

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  48 577 508  38 529 967    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 48 577 508  38 529 967    0    0

Izdevumi – kopā  48 577 508  38 529 967    0    0

Kapitālie izdevumi  48 577 508  38 529 967    0    0

Pamatkapitāla veidošana  48 577 508  38 529 967    0    0

61.09.00
Kohēzijas fonda (KF) finansētie 
ierobežotās atlases projekti 
(2007 – 2013)
     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007. – 2013.gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai  49 884 874  92 957 604  70 635 528    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  49 884 874  92 957 604  70 635 528    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 49 884 874  92 957 604  70 635 528    0

Izdevumi – kopā  49 884 874  92 957 604  70 635 528    0

Uzturēšanas izdevumi  44 300 790  88 613 199  70 635 528    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  44 300 790  88 613 199  70 635 528    0

Subsīdijas un dotācijas  44 300 790  88 613 199  70 635 528    0

Kapitālie izdevumi  5 584 084  4 344 405    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  5 584 084  4 344 405    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 5 584 084  4 344 405    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 5 584 084  4 344 405    0    0

21.Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007. – 2013.gada programmēšanas 

periodam
Resursi izdevumu segšanai  35 125 480  34 229 859  19 551 010  3 037 188

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  35 125 480  34 229 859  19 551 010  3 037 188
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 32 276 649  33 586 638  19 551 010  3 037 188

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 2 848 831   643 221    0    0

Izdevumi – kopā  35 125 480  34 229 859  19 551 010  3 037 188

Uzturēšanas izdevumi  29 131 618  33 535 374  19 551 010  3 037 188

Kārtējie izdevumi   34 892    0    0    0

Preces un pakalpojumi   34 892    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  25 686 677  32 158 238  18 861 270  3 037 188

Subsīdijas un dotācijas  25 686 677  32 158 238  18 861 270  3 037 188

Uzturēšanas izdevumu transferti  3 410 049  1 377 136   689 740    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 3 375 157  1 377 136   689 740    0



298

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 3 375 157  1 377 136   689 740    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  34 892    0    0    0

Kapitālie izdevumi  5 993 862   694 485    0    0

Pamatkapitāla veidošana  3 179 923   51 264    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  2 813 939   643 221    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 2 813 939   643 221    0    0

61.00.00
Kohēzijas fonda (KF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007. – 2013.gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai  35 125 480  34 229 859  19 551 010  3 037 188

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  35 125 480  34 229 859  19 551 010  3 037 188
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 32 276 649  33 586 638  19 551 010  3 037 188

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 2 848 831   643 221    0    0

Izdevumi – kopā  35 125 480  34 229 859  19 551 010  3 037 188

Uzturēšanas izdevumi  29 131 618  33 535 374  19 551 010  3 037 188

Kārtējie izdevumi   34 892    0    0    0

Preces un pakalpojumi   34 892    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  25 686 677  32 158 238  18 861 270  3 037 188

Subsīdijas un dotācijas  25 686 677  32 158 238  18 861 270  3 037 188

Uzturēšanas izdevumu transferti  3 410 049  1 377 136   689 740    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 3 375 157  1 377 136   689 740    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 3 375 157  1 377 136   689 740    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  34 892    0    0    0

Kapitālie izdevumi  5 993 862   694 485    0    0

Pamatkapitāla veidošana  3 179 923   51 264    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  2 813 939   643 221    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 2 813 939   643 221    0    0

61.02.00
Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Kohēzijas fonda (KF) finansējumu 
(2007–2013)
     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007. – 2013.gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai  2 848 831   643 221    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 848 831   643 221    0    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 2 848 831   643 221    0    0

Izdevumi – kopā  2 848 831   643 221    0    0

Uzturēšanas izdevumi   34 892    0    0    0



299

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumu transferti   34 892    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  34 892    0    0    0

Kapitālie izdevumi  2 813 939   643 221    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  2 813 939   643 221    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 2 813 939   643 221    0    0

61.07.00
Kohēzijas fonda (KF) projekti 
(2007–2013)
     0101020200 Kohēzijas fonds (KF) 
2007. – 2013.gada programmēšanas 
periodam
Resursi izdevumu segšanai  32 276 649  33 586 638  19 551 010  3 037 188

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  32 276 649  33 586 638  19 551 010  3 037 188
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 32 276 649  33 586 638  19 551 010  3 037 188

Izdevumi – kopā  32 276 649  33 586 638  19 551 010  3 037 188

Uzturēšanas izdevumi  29 096 726  33 535 374  19 551 010  3 037 188

Kārtējie izdevumi   34 892    0    0    0

Preces un pakalpojumi   34 892    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  25 686 677  32 158 238  18 861 270  3 037 188

Subsīdijas un dotācijas  25 686 677  32 158 238  18 861 270  3 037 188

Uzturēšanas izdevumu transferti  3 375 157  1 377 136   689 740    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 3 375 157  1 377 136   689 740    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 3 375 157  1 377 136   689 740    0

Kapitālie izdevumi  3 179 923   51 264    0    0

Pamatkapitāla veidošana  3 179 923   51 264    0    0

    0101030000 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF)

Resursi izdevumu segšanai  268 166 134  166 125 687  37 804 587  15 516 840
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  268 166 134  166 125 687  37 804 587  15 516 840
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 268 166 134  166 125 687  37 804 587  15 516 840

Izdevumi – kopā  268 166 134  166 125 687  37 804 587  15 516 840
Uzturēšanas izdevumi  91 190 243  79 121 470  27 037 423  13 144 759

Kārtējie izdevumi  14 876 400  6 872 896  4 991 430    0

Atlīdzība   706 238   403 087   40 296    0

Atalgojums   491 266   249 003   32 072    0

Preces un pakalpojumi  14 170 162  6 469 809  4 951 134    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  63 160 221  61 847 853  20 067 683  13 144 759

Subsīdijas un dotācijas  63 160 221  61 847 853  20 067 683  13 144 759

Uzturēšanas izdevumu transferti  13 153 622  10 400 721  1 978 310    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 13 115 028  10 400 721  1 978 310    0



300

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 1 315 051   790 533   74 774    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 11 799 977  9 610 188  1 903 536    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem

  38 594    0    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm

  38 594    0    0    0

Kapitālie izdevumi  176 975 891  87 004 217  10 767 164  2 372 081

Pamatkapitāla veidošana  74 437 972  44 984 380  2 332 949  2 372 081

Kapitālo izdevumu transferti  102 537 919  42 019 837  8 434 215    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 102 537 919  42 019 837  8 434 215    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 76 765 921  24 803 782  3 886 548    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

 25 771 998  17 216 055  4 547 667    0

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  268 166 134  166 125 687  37 804 587  15 516 840
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  268 166 134  166 125 687  37 804 587  15 516 840
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 268 166 134  166 125 687  37 804 587  15 516 840

Izdevumi – kopā  268 166 134  166 125 687  37 804 587  15 516 840
Uzturēšanas izdevumi  91 190 243  79 121 470  27 037 423  13 144 759

Kārtējie izdevumi  14 876 400  6 872 896  4 991 430    0

Atlīdzība   706 238   403 087   40 296    0

Atalgojums   491 266   249 003   32 072    0

Preces un pakalpojumi  14 170 162  6 469 809  4 951 134    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  63 160 221  61 847 853  20 067 683  13 144 759

Subsīdijas un dotācijas  63 160 221  61 847 853  20 067 683  13 144 759

Uzturēšanas izdevumu transferti  13 153 622  10 400 721  1 978 310    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 13 115 028  10 400 721  1 978 310    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 1 315 051   790 533   74 774    0



301

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 11 799 977  9 610 188  1 903 536    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem

  38 594    0    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm

  38 594    0    0    0

Kapitālie izdevumi  176 975 891  87 004 217  10 767 164  2 372 081

Pamatkapitāla veidošana  74 437 972  44 984 380  2 332 949  2 372 081

Kapitālo izdevumu transferti  102 537 919  42 019 837  8 434 215    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 102 537 919  42 019 837  8 434 215    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 76 765 921  24 803 782  3 886 548    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

 25 771 998  17 216 055  4 547 667    0

10.Aizsardzības ministrija
     0101030200 Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai   129 820    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   129 820    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  129 820    0    0    0

Izdevumi – kopā   129 820    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   56 212    0    0    0

Kārtējie izdevumi   56 212    0    0    0

Preces un pakalpojumi   56 212    0    0    0

Kapitālie izdevumi   73 608    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   73 608    0    0    0

62.00.00
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai   129 820    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   129 820    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  129 820    0    0    0

Izdevumi – kopā   129 820    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   56 212    0    0    0

Kārtējie izdevumi   56 212    0    0    0

Preces un pakalpojumi   56 212    0    0    0

Kapitālie izdevumi   73 608    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   73 608    0    0    0



302

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

62.06.00
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu īstenošana 
(2007–2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai   129 820    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   129 820    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  129 820    0    0    0

Izdevumi – kopā   129 820    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   56 212    0    0    0

Kārtējie izdevumi   56 212    0    0    0

Preces un pakalpojumi   56 212    0    0    0

Kapitālie izdevumi   73 608    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   73 608    0    0    0

11.Ārlietu ministrija
     0101030200 Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai   380 000    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   380 000    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  380 000    0    0    0

Izdevumi – kopā   380 000    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   2 410    0    0    0

Kārtējie izdevumi   2 410    0    0    0

Preces un pakalpojumi   2 410    0    0    0

Kapitālie izdevumi   377 590    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   377 590    0    0    0

62.00.00
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai   380 000    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   380 000    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  380 000    0    0    0

Izdevumi – kopā   380 000    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   2 410    0    0    0

Kārtējie izdevumi   2 410    0    0    0

Preces un pakalpojumi   2 410    0    0    0

Kapitālie izdevumi   377 590    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   377 590    0    0    0

62.06.00
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projekta īstenošana (2007–
2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai   380 000    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   380 000    0    0    0



303

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  380 000    0    0    0

Izdevumi – kopā   380 000    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   2 410    0    0    0

Kārtējie izdevumi   2 410    0    0    0

Preces un pakalpojumi   2 410    0    0    0

Kapitālie izdevumi   377 590    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   377 590    0    0    0

12.Ekonomikas ministrija
     0101030200 Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai  44 766 779  42 466 901  9 166 018  3 623 672

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  44 766 779  42 466 901  9 166 018  3 623 672
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 41 061 370  42 466 901  8 700 018  3 623 672

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 3 705 409    0   466 000    0

Izdevumi – kopā  44 766 779  42 466 901  9 166 018  3 623 672

Uzturēšanas izdevumi  36 391 179  40 409 496  9 166 018  3 623 672

Kārtējie izdevumi  6 175 711  5 263 273  3 799 130    0

Atlīdzība   365 653   337 528   16 296    0

Atalgojums   218 161   196 361   12 731    0

Preces un pakalpojumi  5 810 058  4 925 745  3 782 834    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  26 039 501  34 755 819  4 679 043  3 623 672

Subsīdijas un dotācijas  26 039 501  34 755 819  4 679 043  3 623 672

Uzturēšanas izdevumu transferti  4 175 967   390 404   687 845    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  470 558   390 404   221 845    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  120 456   41 835    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  350 102   348 569   221 845    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 3 705 409    0   466 000    0

Kapitālie izdevumi  8 375 600  2 057 405    0    0

Pamatkapitāla veidošana  1 719 871    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  6 655 729  2 057 405    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 6 655 729  2 057 405    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 6 655 729  2 057 405    0    0

62.00.00
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana



304

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  44 766 779  42 466 901  9 166 018  3 623 672

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  44 766 779  42 466 901  9 166 018  3 623 672
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 41 061 370  42 466 901  8 700 018  3 623 672

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 3 705 409    0   466 000    0

Izdevumi – kopā  44 766 779  42 466 901  9 166 018  3 623 672

Uzturēšanas izdevumi  36 391 179  40 409 496  9 166 018  3 623 672

Kārtējie izdevumi  6 175 711  5 263 273  3 799 130    0

Atlīdzība   365 653   337 528   16 296    0

Atalgojums   218 161   196 361   12 731    0

Preces un pakalpojumi  5 810 058  4 925 745  3 782 834    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  26 039 501  34 755 819  4 679 043  3 623 672

Subsīdijas un dotācijas  26 039 501  34 755 819  4 679 043  3 623 672

Uzturēšanas izdevumu transferti  4 175 967   390 404   687 845    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  470 558   390 404   221 845    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  120 456   41 835    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  350 102   348 569   221 845    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 3 705 409    0   466 000    0

Kapitālie izdevumi  8 375 600  2 057 405    0    0

Pamatkapitāla veidošana  1 719 871    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  6 655 729  2 057 405    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 6 655 729  2 057 405    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 6 655 729  2 057 405    0    0

62.02.00
Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansējumu (2007–2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  3 705 409    0   466 000    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  3 705 409    0   466 000    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 3 705 409    0   466 000    0

Izdevumi – kopā  3 705 409    0   466 000    0

Uzturēšanas izdevumi  3 705 409    0   466 000    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  3 705 409    0   466 000    0



305

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 3 705 409    0   466 000    0

62.06.00
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projekti (2007–2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. –  2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  41 061 370  42 466 901  8 700 018  3 623 672

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  41 061 370  42 466 901  8 700 018  3 623 672
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 41 061 370  42 466 901  8 700 018  3 623 672

Izdevumi – kopā  41 061 370  42 466 901  8 700 018  3 623 672

Uzturēšanas izdevumi  32 685 770  40 409 496  8 700 018  3 623 672

Kārtējie izdevumi  6 175 711  5 263 273  3 799 130    0

Atlīdzība   365 653   337 528   16 296    0

Atalgojums   218 161   196 361   12 731    0

Preces un pakalpojumi  5 810 058  4 925 745  3 782 834    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  26 039 501  34 755 819  4 679 043  3 623 672

Subsīdijas un dotācijas  26 039 501  34 755 819  4 679 043  3 623 672

Uzturēšanas izdevumu transferti   470 558   390 404   221 845    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  470 558   390 404   221 845    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  120 456   41 835    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  350 102   348 569   221 845    0

Kapitālie izdevumi  8 375 600  2 057 405    0    0

Pamatkapitāla veidošana  1 719 871    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  6 655 729  2 057 405    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 6 655 729  2 057 405    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 6 655 729  2 057 405    0    0

13.Finanšu ministrija
     0101030200 Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai  74 786 691  36 349 754  16 746 121  9 521 087

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  74 786 691  36 349 754  16 746 121  9 521 087
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 49 699 318  30 259 112  15 570 393  9 521 087

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 25 087 373  6 090 642  1 175 728    0

Izdevumi – kopā  74 786 691  36 349 754  16 746 121  9 521 087

Uzturēšanas izdevumi  33 746 986  25 295 669  15 343 701  9 521 087



306

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi   61 589    0    0    0

Preces un pakalpojumi   61 589    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  26 121 809  24 786 397  15 343 701  9 521 087

Subsīdijas un dotācijas  26 121 809  24 786 397  15 343 701  9 521 087

Uzturēšanas izdevumu transferti  7 563 588   509 272    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  153 746    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  153 746    0    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem

  38 594    0    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm

  38 594    0    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 7 371 248   509 272    0    0

Kapitālie izdevumi  41 039 705  11 054 085  1 402 420    0

Pamatkapitāla veidošana  1 267 468  2 351 456    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  39 772 237  8 702 629  1 402 420    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 22 056 112  3 121 259   226 692    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 22 056 112  3 121 259   226 692    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 17 716 125  5 581 370  1 175 728    0

62.00.00
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  74 786 691  36 349 754  16 746 121  9 521 087

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  74 786 691  36 349 754  16 746 121  9 521 087
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 49 699 318  30 259 112  15 570 393  9 521 087

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 25 087 373  6 090 642  1 175 728    0

Izdevumi – kopā  74 786 691  36 349 754  16 746 121  9 521 087

Uzturēšanas izdevumi  33 746 986  25 295 669  15 343 701  9 521 087

Kārtējie izdevumi   61 589    0    0    0

Preces un pakalpojumi   61 589    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  26 121 809  24 786 397  15 343 701  9 521 087

Subsīdijas un dotācijas  26 121 809  24 786 397  15 343 701  9 521 087

Uzturēšanas izdevumu transferti  7 563 588   509 272    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  153 746    0    0    0



307

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  153 746    0    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem

  38 594    0    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm

  38 594    0    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 7 371 248   509 272    0    0

Kapitālie izdevumi  41 039 705  11 054 085  1 402 420    0

Pamatkapitāla veidošana  1 267 468  2 351 456    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  39 772 237  8 702 629  1 402 420    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 22 056 112  3 121 259   226 692    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 22 056 112  3 121 259   226 692    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 17 716 125  5 581 370  1 175 728    0

62.02.00
Atmaksa valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansējumu (2007–2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  25 087 373  6 090 642  1 175 728    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  25 087 373  6 090 642  1 175 728    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 25 087 373  6 090 642  1 175 728    0

Izdevumi – kopā  25 087 373  6 090 642  1 175 728    0

Uzturēšanas izdevumi  7 371 248   509 272    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  7 371 248   509 272    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 7 371 248   509 272    0    0

Kapitālie izdevumi  17 716 125  5 581 370  1 175 728    0

Kapitālo izdevumu transferti  17 716 125  5 581 370  1 175 728    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 17 716 125  5 581 370  1 175 728    0

62.06.00
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) avansa maksājumi un atmaksas 
finansējuma saņēmējiem (2007–2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  48 574 930  27 907 656  15 570 393  9 521 087

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  48 574 930  27 907 656  15 570 393  9 521 087
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 48 574 930  27 907 656  15 570 393  9 521 087

Izdevumi – kopā  48 574 930  27 907 656  15 570 393  9 521 087

Uzturēšanas izdevumi  26 370 238  24 786 397  15 343 701  9 521 087



308

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi   56 089    0    0    0

Preces un pakalpojumi   56 089    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  26 121 809  24 786 397  15 343 701  9 521 087

Subsīdijas un dotācijas  26 121 809  24 786 397  15 343 701  9 521 087

Uzturēšanas izdevumu transferti   192 340    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  153 746    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  153 746    0    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem

  38 594    0    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm

  38 594    0    0    0

Kapitālie izdevumi  22 204 692  3 121 259   226 692    0

Pamatkapitāla veidošana   148 580    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  22 056 112  3 121 259   226 692    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 22 056 112  3 121 259   226 692    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 22 056 112  3 121 259   226 692    0

62.07.00
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansētie ierobežoto konkursu 
projekti (2007–2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. –2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  1 124 388  2 351 456    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 124 388  2 351 456    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 124 388  2 351 456    0    0

Izdevumi – kopā  1 124 388  2 351 456    0    0

Uzturēšanas izdevumi   5 500    0    0    0

Kārtējie izdevumi   5 500    0    0    0

Preces un pakalpojumi   5 500    0    0    0

Kapitālie izdevumi  1 118 888  2 351 456    0    0

Pamatkapitāla veidošana  1 118 888  2 351 456    0    0

14.Iekšlietu ministrija
     0101030200 Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai  2 665 141    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 665 141    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 665 141    0    0    0

Izdevumi – kopā  2 665 141    0    0    0



309

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi   12 726    0    0    0

Kārtējie izdevumi   12 726    0    0    0

Preces un pakalpojumi   12 726    0    0    0

Kapitālie izdevumi  2 652 415    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  2 652 415    0    0    0

62.00.00
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  2 665 141    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 665 141    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 665 141    0    0    0

Izdevumi – kopā  2 665 141    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   12 726    0    0    0

Kārtējie izdevumi   12 726    0    0    0

Preces un pakalpojumi   12 726    0    0    0

Kapitālie izdevumi  2 652 415    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  2 652 415    0    0    0

62.06.00
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  2 665 141    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 665 141    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 665 141    0    0    0

Izdevumi – kopā  2 665 141    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   12 726    0    0    0

Kārtējie izdevumi   12 726    0    0    0

Preces un pakalpojumi   12 726    0    0    0

Kapitālie izdevumi  2 652 415    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  2 652 415    0    0    0

15.Izglītības un zinātnes ministrija
     0101030200 Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai  70 507 220  28 655 702  8 398 372    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  70 507 220  28 655 702  8 398 372    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 58 507 220  28 655 702  8 398 372    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 12 000 000    0    0    0

Izdevumi – kopā  70 507 220  28 655 702  8 398 372    0

Uzturēšanas izdevumi  21 405 484  10 615 300  2 918 930    0

Kārtējie izdevumi  4 636 360  1 075 300  1 192 300    0

Atlīdzība   102 181   24 000   24 000    0

Atalgojums   82 404   19 341   19 341    0

Preces un pakalpojumi  4 534 179  1 051 300  1 168 300    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  5 375 809   334 941   44 939    0



310

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas un dotācijas  5 375 809   334 941   44 939    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  11 393 315  9 205 059  1 681 691    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 11 393 315  9 205 059  1 681 691    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 11 393 315  9 205 059  1 681 691    0

Kapitālie izdevumi  49 101 736  18 040 402  5 479 442    0

Pamatkapitāla veidošana  6 925 288   824 347   931 775    0

Kapitālo izdevumu transferti  42 176 448  17 216 055  4 547 667    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 30 176 448  17 216 055  4 547 667    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 4 404 450    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

 25 771 998  17 216 055  4 547 667    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 12 000 000    0    0    0

62.00.00
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  70 507 220  28 655 702  8 398 372    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  70 507 220  28 655 702  8 398 372    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 58 507 220  28 655 702  8 398 372    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 12 000 000    0    0    0

Izdevumi – kopā  70 507 220  28 655 702  8 398 372    0

Uzturēšanas izdevumi  21 405 484  10 615 300  2 918 930    0

Kārtējie izdevumi  4 636 360  1 075 300  1 192 300    0

Atlīdzība   102 181   24 000   24 000    0

Atalgojums   82 404   19 341   19 341    0

Preces un pakalpojumi  4 534 179  1 051 300  1 168 300    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  5 375 809   334 941   44 939    0

Subsīdijas un dotācijas  5 375 809   334 941   44 939    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  11 393 315  9 205 059  1 681 691    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 11 393 315  9 205 059  1 681 691    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 11 393 315  9 205 059  1 681 691    0

Kapitālie izdevumi  49 101 736  18 040 402  5 479 442    0

Pamatkapitāla veidošana  6 925 288   824 347   931 775    0



311

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālo izdevumu transferti  42 176 448  17 216 055  4 547 667    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 30 176 448  17 216 055  4 547 667    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 4 404 450    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

 25 771 998  17 216 055  4 547 667    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 12 000 000    0    0    0

62.02.00
Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansējumu (2007–2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  12 000 000    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  12 000 000    0    0    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 12 000 000    0    0    0

Izdevumi – kopā  12 000 000    0    0    0

Kapitālie izdevumi  12 000 000    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  12 000 000    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 12 000 000    0    0    0

62.06.00
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projekti (2007–2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  11 561 648  1 899 647  2 124 075    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  11 561 648  1 899 647  2 124 075    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 11 561 648  1 899 647  2 124 075    0

Izdevumi – kopā  11 561 648  1 899 647  2 124 075    0

Uzturēšanas izdevumi  4 636 360  1 075 300  1 192 300    0

Kārtējie izdevumi  4 636 360  1 075 300  1 192 300    0

Atlīdzība   102 181   24 000   24 000    0

Atalgojums   82 404   19 341   19 341    0

Preces un pakalpojumi  4 534 179  1 051 300  1 168 300    0

Kapitālie izdevumi  6 925 288   824 347   931 775    0

Pamatkapitāla veidošana  6 925 288   824 347   931 775    0

62.07.00

Atmaksas un avansi pašvaldībām vai 
citiem struktūrfondu finansējuma 
saņēmējiem par Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda (ERAF) projektu 
īstenošanu (2007–2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  46 945 572  26 756 055  6 274 297    0



312

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  46 945 572  26 756 055  6 274 297    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 46 945 572  26 756 055  6 274 297    0

Izdevumi – kopā  46 945 572  26 756 055  6 274 297    0

Uzturēšanas izdevumi  16 769 124  9 540 000  1 726 630    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  5 375 809   334 941   44 939    0

Subsīdijas un dotācijas  5 375 809   334 941   44 939    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  11 393 315  9 205 059  1 681 691    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 11 393 315  9 205 059  1 681 691    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 11 393 315  9 205 059  1 681 691    0

Kapitālie izdevumi  30 176 448  17 216 055  4 547 667    0

Kapitālo izdevumu transferti  30 176 448  17 216 055  4 547 667    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 30 176 448  17 216 055  4 547 667    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 4 404 450    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

 25 771 998  17 216 055  4 547 667    0

16.Zemkopības ministrija
     0101030200 Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai   702 326    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   702 326    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem   702 326    0    0    0

Izdevumi – kopā   702 326    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    0    0    0    0

Kārtējie izdevumi    0    0    0    0

Preces un pakalpojumi    0    0    0    0

Kapitālie izdevumi   702 326    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   702 326    0    0    0
62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

(ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai   702 326    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   702 326    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem   702 326    0    0    0

Izdevumi – kopā   702 326    0    0    0



313

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi    0    0    0    0

Kārtējie izdevumi    0    0    0    0

Preces un pakalpojumi    0    0    0    0

Kapitālie izdevumi   702 326    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   702 326    0    0    0
62.06.00 Izdevumi Eiropas Reģionālās attīstības 

fonda (ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošanai (2007–2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai   702 326    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   702 326    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem   702 326    0    0    0

Izdevumi – kopā   702 326    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    0    0    0    0

Kārtējie izdevumi    0    0    0    0

Preces un pakalpojumi    0    0    0    0

Kapitālie izdevumi   702 326    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   702 326    0    0    0

17.Satiksmes ministrija
     0101030200 Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai  63 035 421  81 234 651  17 854 680    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  63 035 421  81 234 651  17 854 680    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  45 145 898  38 843 519   593 589    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā  17 889 523  42 391 132  17 261 091    0

Izdevumi – kopā  63 035 421  81 234 651  17 854 680    0

Uzturēšanas izdevumi  5 710 102  1 970 696    0    0

Kārtējie izdevumi   87 000    0    0    0

Preces un pakalpojumi   87 000    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  5 623 102  1 970 696    0    0

Subsīdijas un dotācijas  5 623 102  1 970 696    0    0

Kapitālie izdevumi  57 325 319  79 263 955  17 854 680    0

Pamatkapitāla veidošana  28 856 987  32 561 511    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  28 468 332  46 702 444  17 854 680    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  10 578 809  4 311 312   593 589    0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)  10 578 809  4 311 312   593 589    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem  17 889 523  42 391 132  17 261 091    0

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana



314

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  63 035 421  81 234 651  17 854 680    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  63 035 421  81 234 651  17 854 680    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  45 145 898  38 843 519   593 589    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā  17 889 523  42 391 132  17 261 091    0

Izdevumi – kopā  63 035 421  81 234 651  17 854 680    0

Uzturēšanas izdevumi  5 710 102  1 970 696    0    0

Kārtējie izdevumi   87 000    0    0    0

Preces un pakalpojumi   87 000    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  5 623 102  1 970 696    0    0

Subsīdijas un dotācijas  5 623 102  1 970 696    0    0

Kapitālie izdevumi  57 325 319  79 263 955  17 854 680    0

Pamatkapitāla veidošana  28 856 987  32 561 511    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  28 468 332  46 702 444  17 854 680    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  10 578 809  4 311 312   593 589    0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)  10 578 809  4 311 312   593 589    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem  17 889 523  42 391 132  17 261 091    0

62.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansējumu (2007–2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  17 889 523  42 391 132  17 261 091    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  17 889 523  42 391 132  17 261 091    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā  17 889 523  42 391 132  17 261 091    0

Izdevumi – kopā  17 889 523  42 391 132  17 261 091    0

Kapitālie izdevumi  17 889 523  42 391 132  17 261 091    0

Kapitālo izdevumu transferti  17 889 523  42 391 132  17 261 091    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem  17 889 523  42 391 132  17 261 091    0

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansētie ierobežotās atlases 
VAS “Latvijas Valsts ceļi” realizētie 
projekti (2007– 2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  28 856 787  32 561 511    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  28 856 787  32 561 511    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  28 856 787  32 561 511    0    0

Izdevumi – kopā  28 856 787  32 561 511    0    0

Kapitālie izdevumi  28 856 787  32 561 511    0    0



315

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Pamatkapitāla veidošana  28 856 787  32 561 511    0    0
62.07.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

(ERAF) finansētie atklātās atlases 
pašvaldību tranzītielu sakārtošanas 
projekti (2007–2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  10 578 809  4 311 312   593 589    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  10 578 809  4 311 312   593 589    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  10 578 809  4 311 312   593 589    0

Izdevumi – kopā  10 578 809  4 311 312   593 589    0

Kapitālie izdevumi  10 578 809  4 311 312   593 589    0

Kapitālo izdevumu transferti  10 578 809  4 311 312   593 589    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  10 578 809  4 311 312   593 589    0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)  10 578 809  4 311 312   593 589    0

62.08.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansētie ierobežotās atlases 
publiskā transporta attīstības projekti 
(2007–2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  5 473 282  1 970 696    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  5 473 282  1 970 696    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  5 473 282  1 970 696    0    0

Izdevumi – kopā  5 473 282  1 970 696    0    0

Uzturēšanas izdevumi  5 473 282  1 970 696    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  5 473 282  1 970 696    0    0

Subsīdijas un dotācijas  5 473 282  1 970 696    0    0
62.09.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

(ERAF) finansētie ierobežotās atlases 
sakaru projekti (2007–2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai   149 820    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   149 820    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem   149 820    0    0    0

Izdevumi – kopā   149 820    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   149 820    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   149 820    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   149 820    0    0    0
62.10.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

(ERAF) finansētie ierobežotās atlases 
publiskās pārvaldes projekti (2007–2013)



316

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai   87 200    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   87 200    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem   87 200    0    0    0

Izdevumi – kopā   87 200    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   87 000    0    0    0

Kārtējie izdevumi   87 000    0    0    0

Preces un pakalpojumi   87 000    0    0    0

Kapitālie izdevumi    200    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    200    0    0    0

18.Labklājības ministrija
     0101030200 Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai  3 520 154    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  3 520 154    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  3 520 154    0    0    0

Izdevumi – kopā  3 520 154    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   453 761    0    0    0

Kārtējie izdevumi   453 761    0    0    0

Preces un pakalpojumi   453 761    0    0    0

Kapitālie izdevumi  3 066 393    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  3 066 393    0    0    0
62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

(ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  3 520 154    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  3 520 154    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  3 520 154    0    0    0

Izdevumi – kopā  3 520 154    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   453 761    0    0    0

Kārtējie izdevumi   453 761    0    0    0

Preces un pakalpojumi   453 761    0    0    0

Kapitālie izdevumi  3 066 393    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  3 066 393    0    0    0
62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

(ERAF) īstenotie projekti labklājības 
nozarē (2007–2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. –  2013.

gada programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  3 520 154    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  3 520 154    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  3 520 154    0    0    0

Izdevumi – kopā  3 520 154    0    0    0



317

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi   453 761    0    0    0

Kārtējie izdevumi   453 761    0    0    0

Preces un pakalpojumi   453 761    0    0    0

Kapitālie izdevumi  3 066 393    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  3 066 393    0    0    0

19.Tieslietu ministrija
     0101030200 Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai  2 309 146    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 309 146    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  2 309 146    0    0    0

Izdevumi – kopā  2 309 146    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   675 469    0    0    0

Kārtējie izdevumi   675 469    0    0    0

Preces un pakalpojumi   675 469    0    0    0

Kapitālie izdevumi  1 633 677    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  1 633 677    0    0    0
62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

(ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  2 309 146    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 309 146    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  2 309 146    0    0    0

Izdevumi – kopā  2 309 146    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   675 469    0    0    0

Kārtējie izdevumi   675 469    0    0    0

Preces un pakalpojumi   675 469    0    0    0

Kapitālie izdevumi  1 633 677    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  1 633 677    0    0    0
62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

(ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  2 309 146    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 309 146    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  2 309 146    0    0    0

Izdevumi – kopā  2 309 146    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   675 469    0    0    0

Kārtējie izdevumi   675 469    0    0    0

Preces un pakalpojumi   675 469    0    0    0

Kapitālie izdevumi  1 633 677    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  1 633 677    0    0    0

21.Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija



318

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  56 127 120  26 755 758  5 784 395  3 659 688

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  56 127 120  26 755 758  5 784 395  3 659 688
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  49 856 297  22 694 981  4 542 215  2 372 081
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā  6 270 823  4 060 777  1 242 180  1 287 607

Izdevumi – kopā  56 127 120  26 755 758  5 784 395  3 659 688

Uzturēšanas izdevumi  2 360 424  1 037 777   74 774    0

Kārtējie izdevumi  1 319 575   289 079    0    0

Atlīdzība   173 832   41 559    0    0

Atalgojums   138 659   33 301    0    0

Preces un pakalpojumi  1 145 743   247 520    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 040 849   748 698   74 774    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  1 040 849   748 698   74 774    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)  1 040 849   748 698   74 774    0

Kapitālie izdevumi  53 766 696  25 717 981  5 709 621  3 659 688

Pamatkapitāla veidošana  14 425 052  6 343 398  1 401 174  2 372 081

Kapitālo izdevumu transferti  39 341 644  19 374 583  4 308 447  1 287 607
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  33 070 821  15 313 806  3 066 267    0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)  33 070 821  15 313 806  3 066 267    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem  6 270 823  4 060 777  1 242 180  1 287 607

62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  56 127 120  26 755 758  5 784 395  3 659 688

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  56 127 120  26 755 758  5 784 395  3 659 688
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  49 856 297  22 694 981  4 542 215  2 372 081
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā  6 270 823  4 060 777  1 242 180  1 287 607

Izdevumi – kopā  56 127 120  26 755 758  5 784 395  3 659 688

Uzturēšanas izdevumi  2 360 424  1 037 777   74 774    0

Kārtējie izdevumi  1 319 575   289 079    0    0

Atlīdzība   173 832   41 559    0    0

Atalgojums   138 659   33 301    0    0

Preces un pakalpojumi  1 145 743   247 520    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 040 849   748 698   74 774    0



319

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  1 040 849   748 698   74 774    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)  1 040 849   748 698   74 774    0

Kapitālie izdevumi  53 766 696  25 717 981  5 709 621  3 659 688

Pamatkapitāla veidošana  14 425 052  6 343 398  1 401 174  2 372 081

Kapitālo izdevumu transferti  39 341 644  19 374 583  4 308 447  1 287 607
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  33 070 821  15 313 806  3 066 267    0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)  33 070 821  15 313 806  3 066 267    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem  6 270 823  4 060 777  1 242 180  1 287 607

62.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) finansējumu (2007–2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  6 270 823  4 060 777  1 242 180  1 287 607

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  6 270 823  4 060 777  1 242 180  1 287 607
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā  6 270 823  4 060 777  1 242 180  1 287 607

Izdevumi – kopā  6 270 823  4 060 777  1 242 180  1 287 607

Kapitālie izdevumi  6 270 823  4 060 777  1 242 180  1 287 607

Kapitālo izdevumu transferti  6 270 823  4 060 777  1 242 180  1 287 607
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem  6 270 823  4 060 777  1 242 180  1 287 607

62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 
(ERAF) projekti (2007–2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  49 856 297  22 694 981  4 542 215  2 372 081

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  49 856 297  22 694 981  4 542 215  2 372 081
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  49 856 297  22 694 981  4 542 215  2 372 081

Izdevumi – kopā  49 856 297  22 694 981  4 542 215  2 372 081

Uzturēšanas izdevumi  2 360 424  1 037 777   74 774    0

Kārtējie izdevumi  1 319 575   289 079    0    0

Atlīdzība   173 832   41 559    0    0

Atalgojums   138 659   33 301    0    0

Preces un pakalpojumi  1 145 743   247 520    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 040 849   748 698   74 774    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  1 040 849   748 698   74 774    0



320

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)  1 040 849   748 698   74 774    0

Kapitālie izdevumi  47 495 873  21 657 204  4 467 441  2 372 081

Pamatkapitāla veidošana  14 425 052  6 343 398  1 401 174  2 372 081

Kapitālo izdevumu transferti  33 070 821  15 313 806  3 066 267    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  33 070 821  15 313 806  3 066 267    0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)  33 070 821  15 313 806  3 066 267    0

22.Kultūras ministrija
     0101030200 Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai  6 196 547   133 892    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  6 196 547   133 892    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  6 196 547   133 892    0    0

Izdevumi – kopā  6 196 547   133 892    0    0

Uzturēšanas izdevumi  1 018 261   66 560    0    0

Kārtējie izdevumi   961 701   10 000    0    0

Atlīdzība   64 572    0    0    0

Atalgojums   52 042    0    0    0

Preces un pakalpojumi   897 129   10 000    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   56 560   56 560    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim   56 560   56 560    0    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim   56 560   56 560    0    0

Kapitālie izdevumi  5 178 286   67 332    0    0

Pamatkapitāla veidošana  5 178 286   67 332    0    0
62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

(ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  6 196 547   133 892    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  6 196 547   133 892    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  6 196 547   133 892    0    0

Izdevumi – kopā  6 196 547   133 892    0    0

Uzturēšanas izdevumi  1 018 261   66 560    0    0

Kārtējie izdevumi   961 701   10 000    0    0

Atlīdzība   64 572    0    0    0

Atalgojums   52 042    0    0    0



321

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi   897 129   10 000    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   56 560   56 560    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim   56 560   56 560    0    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim   56 560   56 560    0    0

Kapitālie izdevumi  5 178 286   67 332    0    0

Pamatkapitāla veidošana  5 178 286   67 332    0    0
62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

(ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana (2007– 2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  6 196 547   133 892    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  6 196 547   133 892    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  6 196 547   133 892    0    0

Izdevumi – kopā  6 196 547   133 892    0    0

Uzturēšanas izdevumi  1 018 261   66 560    0    0

Kārtējie izdevumi   961 701   10 000    0    0

Atlīdzība   64 572    0    0    0

Atalgojums   52 042    0    0    0

Preces un pakalpojumi   897 129   10 000    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   56 560   56 560    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim   56 560   56 560    0    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim   56 560   56 560    0    0

Kapitālie izdevumi  5 178 286   67 332    0    0

Pamatkapitāla veidošana  5 178 286   67 332    0    0

29.Veselības ministrija
     0101030200 Eiropas Reģionālās 

attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam

Resursi izdevumu segšanai  7 992 897  3 071 580    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  7 992 897  3 071 580    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  7 992 897  3 071 580    0    0

Izdevumi – kopā  7 992 897  3 071 580    0    0

Uzturēšanas izdevumi   433 886   235 244    0    0

Kārtējie izdevumi   433 886   235 244    0    0

Preces un pakalpojumi   433 886   235 244    0    0

Kapitālie izdevumi  7 559 011  2 836 336    0    0

Pamatkapitāla veidošana  7 559 011  2 836 336    0    0
62.00.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

(ERAF) projektu un pasākumu 
īstenošana



322

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  7 992 897  3 071 580    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  7 992 897  3 071 580    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  7 992 897  3 071 580    0    0

Izdevumi – kopā  7 992 897  3 071 580    0    0

Uzturēšanas izdevumi   433 886   235 244    0    0

Kārtējie izdevumi   433 886   235 244    0    0

Preces un pakalpojumi   433 886   235 244    0    0

Kapitālie izdevumi  7 559 011  2 836 336    0    0

Pamatkapitāla veidošana  7 559 011  2 836 336    0    0
62.06.00 Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

(ERAF) projektu īstenošana 
(2007–2013)

     0101030200 Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  7 992 897  3 071 580    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  7 992 897  3 071 580    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  7 992 897  3 071 580    0    0

Izdevumi – kopā  7 992 897  3 071 580    0    0

Uzturēšanas izdevumi   433 886   235 244    0    0

Kārtējie izdevumi   433 886   235 244    0    0

Preces un pakalpojumi   433 886   235 244    0    0

Kapitālie izdevumi  7 559 011  2 836 336    0    0

Pamatkapitāla veidošana  7 559 011  2 836 336    0    0

    0101040000 Eiropas Sociālais fonds 
(ESF)

Resursi izdevumu segšanai  77 816 769  35 057 378  7 416 356    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  77 816 769  35 057 378  7 416 356    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  77 816 769  35 057 378  7 416 356    0

Izdevumi – kopā  77 816 769  35 057 378  7 416 356    0

Uzturēšanas izdevumi  77 780 988  35 057 378  7 416 356    0

Kārtējie izdevumi  17 386 563  7 929 790   84 130    0

Atlīdzība  6 446 633  3 042 229   6 789    0

Atalgojums  5 182 293  2 449 145   5 471    0

Preces un pakalpojumi  10 939 930  4 887 561   77 341    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  27 647 044  16 201 875  3 813 399    0

Subsīdijas un dotācijas  22 103 958  13 620 239  3 813 399    0

Sociālie pabalsti  5 543 086  2 581 636    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  32 747 381  10 925 713  3 518 827    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti   739 521    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
speciālo budžetu   739 521    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  32 007 860  10 925 713  3 518 827    0



323

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)  15 978 324  1 688 299   361 915    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim  16 029 536  9 237 414  3 156 912    0

Kapitālie izdevumi   35 781    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   35 781    0    0    0

     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  77 816 769  35 057 378  7 416 356    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  77 816 769  35 057 378  7 416 356    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  77 816 769  35 057 378  7 416 356    0

Izdevumi – kopā  77 816 769  35 057 378  7 416 356    0
Uzturēšanas izdevumi  77 780 988  35 057 378  7 416 356    0

Kārtējie izdevumi  17 386 563  7 929 790   84 130    0

Atlīdzība  6 446 633  3 042 229   6 789    0

Atalgojums  5 182 293  2 449 145   5 471    0

Preces un pakalpojumi  10 939 930  4 887 561   77 341    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  27 647 044  16 201 875  3 813 399    0

Subsīdijas un dotācijas  22 103 958  13 620 239  3 813 399    0

Sociālie pabalsti  5 543 086  2 581 636    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  32 747 381  10 925 713  3 518 827    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti   739 521    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
speciālo budžetu   739 521    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  32 007 860  10 925 713  3 518 827    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)  15 978 324  1 688 299   361 915    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim  16 029 536  9 237 414  3 156 912    0

Kapitālie izdevumi   35 781    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   35 781    0    0    0

03.Ministru kabinets
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  1 030 660   529 202   17 142    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 030 660   529 202   17 142    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  1 030 660   529 202   17 142    0



324

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā  1 030 660   529 202   17 142    0

Uzturēšanas izdevumi  1 030 660   529 202   17 142    0

Kārtējie izdevumi  1 030 660   529 202   17 142    0

Preces un pakalpojumi  1 030 660   529 202   17 142    0

Kapitālie izdevumi    0    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    0    0    0    0
63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 

pasākumu īstenošana
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  1 030 660   529 202   17 142    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 030 660   529 202   17 142    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  1 030 660   529 202   17 142    0

Izdevumi – kopā  1 030 660   529 202   17 142    0

Uzturēšanas izdevumi  1 030 660   529 202   17 142    0

Kārtējie izdevumi  1 030 660   529 202   17 142    0

Preces un pakalpojumi  1 030 660   529 202   17 142    0

Kapitālie izdevumi    0    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    0    0    0    0
63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu 

īstenošana (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai   371 600   258 165   17 142    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   371 600   258 165   17 142    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem   371 600   258 165   17 142    0

Izdevumi – kopā   371 600   258 165   17 142    0

Uzturēšanas izdevumi   371 600   258 165   17 142    0

Kārtējie izdevumi   371 600   258 165   17 142    0

Preces un pakalpojumi   371 600   258 165   17 142    0
63.07.00 Strukturālo reformu ieviešana valsts 

pārvaldē (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai   659 060   271 037    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   659 060   271 037    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem   659 060   271 037    0    0

Izdevumi – kopā   659 060   271 037    0    0

Uzturēšanas izdevumi   659 060   271 037    0    0

Kārtējie izdevumi   659 060   271 037    0    0

Preces un pakalpojumi   659 060   271 037    0    0

Kapitālie izdevumi    0    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    0    0    0    0

08.Sabiedrības integrācijas fonds
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  2 741 179   876 505   376 087    0



325

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 741 179   876 505   376 087    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  2 079 856   364 453   376 087    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā   661 323   512 052    0    0

Izdevumi – kopā  2 741 179   876 505   376 087    0

Uzturēšanas izdevumi  2 741 179   876 505   376 087    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  1 157 820   364 453   376 087    0

Subsīdijas un dotācijas  1 157 820   364 453   376 087    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 583 359   512 052    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim   922 036    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)   922 036    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem   661 323   512 052    0    0

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  2 741 179   876 505   376 087    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 741 179   876 505   376 087    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  2 079 856   364 453   376 087    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā   661 323   512 052    0    0

Izdevumi – kopā  2 741 179   876 505   376 087    0

Uzturēšanas izdevumi  2 741 179   876 505   376 087    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  1 157 820   364 453   376 087    0

Subsīdijas un dotācijas  1 157 820   364 453   376 087    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 583 359   512 052    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim   922 036    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)   922 036    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem   661 323   512 052    0    0

63.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā 
par Eiropas Sociālā fonda (ESF) 
finansējumu (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai   661 323   512 052    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   661 323   512 052    0    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā   661 323   512 052    0    0

Izdevumi – kopā   661 323   512 052    0    0



326

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi   661 323   512 052    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   661 323   512 052    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem   661 323   512 052    0    0

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  2 079 856   364 453   376 087    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 079 856   364 453   376 087    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  2 079 856   364 453   376 087    0

Izdevumi – kopā  2 079 856   364 453   376 087    0

Uzturēšanas izdevumi  2 079 856   364 453   376 087    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  1 157 820   364 453   376 087    0

Subsīdijas un dotācijas  1 157 820   364 453   376 087    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   922 036    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim   922 036    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)   922 036    0    0    0

12.Ekonomikas ministrija
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  5 446 851  5 639 173  2 411 170    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  5 446 851  5 639 173  2 411 170    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  5 446 851  5 639 173  2 411 170    0

Izdevumi – kopā  5 446 851  5 639 173  2 411 170    0

Uzturēšanas izdevumi  5 446 851  5 639 173  2 411 170    0

Kārtējie izdevumi   117 834   138 842    0    0

Preces un pakalpojumi   117 834   138 842    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  5 329 017  5 500 331  2 411 170    0

Subsīdijas un dotācijas  5 329 017  5 500 331  2 411 170    0
63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 

pasākumu īstenošana
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  5 446 851  5 639 173  2 411 170    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  5 446 851  5 639 173  2 411 170    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  5 446 851  5 639 173  2 411 170    0

Izdevumi – kopā  5 446 851  5 639 173  2 411 170    0

Uzturēšanas izdevumi  5 446 851  5 639 173  2 411 170    0

Kārtējie izdevumi   117 834   138 842    0    0

Preces un pakalpojumi   117 834   138 842    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  5 329 017  5 500 331  2 411 170    0



327

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas un dotācijas  5 329 017  5 500 331  2 411 170    0

63.06.00
Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti 
(2007– 2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  5 446 851  5 639 173  2 411 170    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  5 446 851  5 639 173  2 411 170    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  5 446 851  5 639 173  2 411 170    0

Izdevumi – kopā  5 446 851  5 639 173  2 411 170    0

Uzturēšanas izdevumi  5 446 851  5 639 173  2 411 170    0

Kārtējie izdevumi   117 834   138 842    0    0

Preces un pakalpojumi   117 834   138 842    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  5 329 017  5 500 331  2 411 170    0

Subsīdijas un dotācijas  5 329 017  5 500 331  2 411 170    0

13.Finanšu ministrija
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  3 072 132  2 041 371   79 593    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  3 072 132  2 041 371   79 593    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem   463 309   220 097    0    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā  2 608 823  1 821 274   79 593    0

Izdevumi – kopā  3 072 132  2 041 371   79 593    0

Uzturēšanas izdevumi  3 020 934  2 041 371   79 593    0

Kārtējie izdevumi   437 709   220 097    0    0

Atlīdzība   19 851   23 336    0    0

Atalgojums   15 997   18 805    0    0

Preces un pakalpojumi   417 858   196 761    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  2 583 225  1 821 274   79 593    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem  2 583 225  1 821 274   79 593    0

Kapitālie izdevumi   51 198    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   25 600    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   25 598    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem   25 598    0    0    0

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  3 072 132  2 041 371   79 593    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  3 072 132  2 041 371   79 593    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem   463 309   220 097    0    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā  2 608 823  1 821 274   79 593    0

Izdevumi – kopā  3 072 132  2 041 371   79 593    0

Uzturēšanas izdevumi  3 020 934  2 041 371   79 593    0

Kārtējie izdevumi   437 709   220 097    0    0



328

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atlīdzība   19 851   23 336    0    0

Atalgojums   15 997   18 805    0    0

Preces un pakalpojumi   417 858   196 761    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  2 583 225  1 821 274   79 593    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem  2 583 225  1 821 274   79 593    0

Kapitālie izdevumi   51 198    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   25 600    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   25 598    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem   25 598    0    0    0

63.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā 
par Eiropas Sociālā fonda (ESF) 
finansējumu (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  2 608 823  1 821 274   79 593    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 608 823  1 821 274   79 593    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā  2 608 823  1 821 274   79 593    0

Izdevumi – kopā  2 608 823  1 821 274   79 593    0

Uzturēšanas izdevumi  2 583 225  1 821 274   79 593    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  2 583 225  1 821 274   79 593    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem  2 583 225  1 821 274   79 593    0

Kapitālie izdevumi   25 598    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   25 598    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem   25 598    0    0    0

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai   463 309   220 097    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   463 309   220 097    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem   463 309   220 097    0    0

Izdevumi – kopā   463 309   220 097    0    0

Uzturēšanas izdevumi   437 709   220 097    0    0

Kārtējie izdevumi   437 709   220 097    0    0

Atlīdzība   19 851   23 336    0    0

Atalgojums   15 997   18 805    0    0

Preces un pakalpojumi   417 858   196 761    0    0

Kapitālie izdevumi   25 600    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   25 600    0    0    0

15.Izglītības un zinātnes ministrija
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  50 415 945  17 070 971  3 331 269    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  50 415 945  17 070 971  3 331 269    0



329

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  32 161 705  16 198 530  3 331 269    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā  18 254 240   872 441    0    0

Izdevumi – kopā  50 415 945  17 070 971  3 331 269    0

Uzturēšanas izdevumi  50 411 705  17 070 971  3 331 269    0

Kārtējie izdevumi  8 061 754  3 629 067   66 988    0

Atlīdzība  4 079 929  2 023 169   6 789    0

Atalgojums  3 277 753  1 630 376   5 471    0

Preces un pakalpojumi  3 981 825  1 605 898   60 199    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  5 946 540  2 788 360    0    0

Subsīdijas un dotācijas  1 722 412   405 489    0    0

Sociālie pabalsti  4 224 128  2 382 871    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  36 403 411  10 653 544  3 264 281    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti   328 013   228 056    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu   328 013   228 056    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu   328 013   228 056    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  17 821 158  9 553 047  3 264 281    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)  2 141 234   315 633   107 369    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim  15 679 924  9 237 414  3 156 912    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem  18 254 240   872 441    0    0

Kapitālie izdevumi   4 240    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   4 240    0    0    0
63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 

pasākumu īstenošana
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  50 415 945  17 070 971  3 331 269    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  50 415 945  17 070 971  3 331 269    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  32 161 705  16 198 530  3 331 269    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā  18 254 240   872 441    0    0

Izdevumi – kopā  50 415 945  17 070 971  3 331 269    0

Uzturēšanas izdevumi  50 411 705  17 070 971  3 331 269    0

Kārtējie izdevumi  8 061 754  3 629 067   66 988    0

Atlīdzība  4 079 929  2 023 169   6 789    0

Atalgojums  3 277 753  1 630 376   5 471    0

Preces un pakalpojumi  3 981 825  1 605 898   60 199    0



330

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  5 946 540  2 788 360    0    0

Subsīdijas un dotācijas  1 722 412   405 489    0    0

Sociālie pabalsti  4 224 128  2 382 871    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  36 403 411  10 653 544  3 264 281    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti   328 013   228 056    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu   328 013   228 056    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu   328 013   228 056    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  17 821 158  9 553 047  3 264 281    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)  2 141 234   315 633   107 369    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim  15 679 924  9 237 414  3 156 912    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem  18 254 240   872 441    0    0

Kapitālie izdevumi   4 240    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   4 240    0    0    0
63.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā 

par Eiropas Sociālā fonda (ESF) 
finansējumu (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  18 254 240   872 441    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  18 254 240   872 441    0    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā  18 254 240   872 441    0    0

Izdevumi – kopā  18 254 240   872 441    0    0

Uzturēšanas izdevumi  18 254 240   872 441    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  18 254 240   872 441    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem  18 254 240   872 441    0    0

63.06.00
Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti 
(2007– 2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  15 205 637  6 961 116   174 357    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  15 205 637  6 961 116   174 357    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  15 205 637  6 961 116   174 357    0

Izdevumi – kopā  15 205 637  6 961 116   174 357    0

Uzturēšanas izdevumi  15 201 397  6 961 116   174 357    0

Kārtējie izdevumi  8 061 754  3 629 067   66 988    0

Atlīdzība  4 079 929  2 023 169   6 789    0



331

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atalgojums  3 277 753  1 630 376   5 471    0

Preces un pakalpojumi  3 981 825  1 605 898   60 199    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  5 285 699  2 788 360    0    0

Subsīdijas un dotācijas  1 061 571   405 489    0    0

Sociālie pabalsti  4 224 128  2 382 871    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 853 944   543 689   107 369    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti   328 013   228 056    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu   328 013   228 056    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu   328 013   228 056    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  1 525 931   315 633   107 369    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)  1 205 423   315 633   107 369    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim   320 508    0    0    0

Kapitālie izdevumi   4 240    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   4 240    0    0    0
63.07.00 Atmaksas un avansi pašvaldībām vai 

citiem struktūrfondu finansējuma 
saņēmējiem par Eiropas Sociālā fonda 
(ESF) projektu īstenošanu (2007– 2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  16 956 068  9 237 414  3 156 912    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  16 956 068  9 237 414  3 156 912    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  16 956 068  9 237 414  3 156 912    0

Izdevumi – kopā  16 956 068  9 237 414  3 156 912    0

Uzturēšanas izdevumi  16 956 068  9 237 414  3 156 912    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   660 841    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   660 841    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  16 295 227  9 237 414  3 156 912    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  16 295 227  9 237 414  3 156 912    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)   935 811    0    0    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim  15 359 416  9 237 414  3 156 912    0



332

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

18.Labklājības ministrija
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  58 415 450  19 002 706  2 411 874    0

Transferti   21 531   15 011    0    0

Valsts budžeta transferti   21 531   15 011    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   21 531   15 011    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta   21 531   15 011    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem   21 531   15 011    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  58 393 919  18 987 695  2 411 874    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  32 225 471  10 372 344  1 225 914    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā  26 168 448  8 615 351  1 185 960    0

Izdevumi – kopā  58 415 450  19 002 706  2 411 874    0

Uzturēšanas izdevumi  58 409 509  19 002 706  2 411 874    0

Kārtējie izdevumi  4 740 718  2 063 579    0    0

Atlīdzība  2 177 498   880 412    0    0

Atalgojums  1 751 825   707 039    0    0

Preces un pakalpojumi  2 563 220  1 183 167    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  14 945 917  7 361 306  1 026 142    0

Subsīdijas un dotācijas  13 894 709  7 349 966  1 026 142    0

Sociālie pabalsti  1 051 208   11 340    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  38 722 874  9 577 821  1 385 732    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti   739 521    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
speciālo budžetu   739 521    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  11 814 905   962 470   199 772    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)  11 648 905   962 470   199 772    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim   166 000    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem  26 168 448  8 615 351  1 185 960    0

Kapitālie izdevumi   5 941    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   5 941    0    0    0
63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 

pasākumu īstenošana
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  58 415 450  19 002 706  2 411 874    0



333

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Transferti   21 531   15 011    0    0

Valsts budžeta transferti   21 531   15 011    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   21 531   15 011    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta   21 531   15 011    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem   21 531   15 011    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  58 393 919  18 987 695  2 411 874    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  32 225 471  10 372 344  1 225 914    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā  26 168 448  8 615 351  1 185 960    0

Izdevumi – kopā  58 415 450  19 002 706  2 411 874    0

Uzturēšanas izdevumi  58 409 509  19 002 706  2 411 874    0

Kārtējie izdevumi  4 740 718  2 063 579    0    0

Atlīdzība  2 177 498   880 412    0    0

Atalgojums  1 751 825   707 039    0    0

Preces un pakalpojumi  2 563 220  1 183 167    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  14 945 917  7 361 306  1 026 142    0

Subsīdijas un dotācijas  13 894 709  7 349 966  1 026 142    0

Sociālie pabalsti  1 051 208   11 340    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  38 722 874  9 577 821  1 385 732    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti   739 521    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
speciālo budžetu   739 521    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  11 814 905   962 470   199 772    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)  11 648 905   962 470   199 772    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim   166 000    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem  26 168 448  8 615 351  1 185 960    0

Kapitālie izdevumi   5 941    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   5 941    0    0    0
63.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā 

par Eiropas Sociālā fonda (ESF) 
finansējumu (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  26 168 448  8 615 351  1 185 960    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  26 168 448  8 615 351  1 185 960    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā  26 168 448  8 615 351  1 185 960    0

Izdevumi – kopā  26 168 448  8 615 351  1 185 960    0

Uzturēšanas izdevumi  26 168 448  8 615 351  1 185 960    0



334

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumu transferti  26 168 448  8 615 351  1 185 960    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem  26 168 448  8 615 351  1 185 960    0

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) īstenotie 
projekti labklājības nozarē 
(2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  32 247 002  10 387 355  1 225 914    0

Transferti   21 531   15 011    0    0

Valsts budžeta transferti   21 531   15 011    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   21 531   15 011    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta   21 531   15 011    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem   21 531   15 011    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  32 225 471  10 372 344  1 225 914    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  32 225 471  10 372 344  1 225 914    0

Izdevumi – kopā  32 247 002  10 387 355  1 225 914    0

Uzturēšanas izdevumi  32 241 061  10 387 355  1 225 914    0

Kārtējie izdevumi  4 740 718  2 063 579    0    0

Atlīdzība  2 177 498   880 412    0    0

Atalgojums  1 751 825   707 039    0    0

Preces un pakalpojumi  2 563 220  1 183 167    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  14 945 917  7 361 306  1 026 142    0

Subsīdijas un dotācijas  13 894 709  7 349 966  1 026 142    0

Sociālie pabalsti  1 051 208   11 340    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  12 554 426   962 470   199 772    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti   739 521    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
speciālo budžetu   739 521    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  11 814 905   962 470   199 772    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)  11 648 905   962 470   199 772    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim   166 000    0    0    0

Kapitālie izdevumi   5 941    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   5 941    0    0    0

21.Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  2 031 746   430 196   58 695    0



335

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 031 746   430 196   58 695    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  1 930 634   430 196   54 774    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā   101 112    0   3 921    0

Izdevumi – kopā  2 031 746   430 196   58 695    0

Uzturēšanas izdevumi  2 031 746   430 196   58 695    0

Kārtējie izdevumi   489 615   20 000    0    0

Preces un pakalpojumi   489 615   20 000    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 542 131   410 196   58 695    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  1 441 019   410 196   54 774    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)  1 266 149   410 196   54 774    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim   174 870    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem   101 112    0   3 921    0

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  2 031 746   430 196   58 695    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 031 746   430 196   58 695    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  1 930 634   430 196   54 774    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā   101 112    0   3 921    0

Izdevumi – kopā  2 031 746   430 196   58 695    0

Uzturēšanas izdevumi  2 031 746   430 196   58 695    0

Kārtējie izdevumi   489 615   20 000    0    0

Preces un pakalpojumi   489 615   20 000    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 542 131   410 196   58 695    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  1 441 019   410 196   54 774    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)  1 266 149   410 196   54 774    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim   174 870    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem   101 112    0   3 921    0

63.02.00 Atmaksas valsts pamatbudžetā 
par Eiropas Sociālā fonda (ESF) 
finansējumu (2007–2013)



336

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai   101 112    0   3 921    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   101 112    0   3 921    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā   101 112    0   3 921    0

Izdevumi – kopā   101 112    0   3 921    0

Uzturēšanas izdevumi   101 112    0   3 921    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   101 112    0   3 921    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem   101 112    0   3 921    0

63.06.00
Eiropas Sociālā fonda (ESF) projekti 
(2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  1 930 634   430 196   54 774    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 930 634   430 196   54 774    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  1 930 634   430 196   54 774    0

Izdevumi – kopā  1 930 634   430 196   54 774    0

Uzturēšanas izdevumi  1 930 634   430 196   54 774    0

Kārtējie izdevumi   489 615   20 000    0    0

Preces un pakalpojumi   489 615   20 000    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 441 019   410 196   54 774    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim  1 441 019   410 196   54 774    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)  1 266 149   410 196   54 774    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim   174 870    0    0    0

22.Kultūras ministrija
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai   884 765   213 045    0    0

Transferti   306 482   213 045    0    0

Valsts budžeta transferti   306 482   213 045    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   306 482   213 045    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta   306 482   213 045    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem   306 482   213 045    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   578 283    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem   578 283    0    0    0

Izdevumi – kopā   884 765   213 045    0    0



337

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi   884 765   213 045    0    0

Kārtējie izdevumi   608 273   25 620    0    0

Atlīdzība   85 177   25 620    0    0

Atalgojums   68 884   20 645    0    0

Preces un pakalpojumi   523 096    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   267 750   187 425    0    0

Sociālie pabalsti   267 750   187 425    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   8 742    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim   8 742    0    0    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim   8 742    0    0    0

63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai   884 765   213 045    0    0

Transferti   306 482   213 045    0    0

Valsts budžeta transferti   306 482   213 045    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   306 482   213 045    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta   306 482   213 045    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem   306 482   213 045    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   578 283    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem   578 283    0    0    0

Izdevumi – kopā   884 765   213 045    0    0

Uzturēšanas izdevumi   884 765   213 045    0    0

Kārtējie izdevumi   608 273   25 620    0    0

Atlīdzība   85 177   25 620    0    0

Atalgojums   68 884   20 645    0    0

Preces un pakalpojumi   523 096    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   267 750   187 425    0    0

Sociālie pabalsti   267 750   187 425    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   8 742    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim   8 742    0    0    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim   8 742    0    0    0

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai   884 765   213 045    0    0

Transferti   306 482   213 045    0    0

Valsts budžeta transferti   306 482   213 045    0    0



338

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   306 482   213 045    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta   306 482   213 045    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem   306 482   213 045    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   578 283    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem   578 283    0    0    0

Izdevumi – kopā   884 765   213 045    0    0

Uzturēšanas izdevumi   884 765   213 045    0    0

Kārtējie izdevumi   608 273   25 620    0    0

Atlīdzība   85 177   25 620    0    0

Atalgojums   68 884   20 645    0    0

Preces un pakalpojumi   523 096    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   267 750   187 425    0    0

Sociālie pabalsti   267 750   187 425    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   8 742    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim   8 742    0    0    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim   8 742    0    0    0

29.Veselības ministrija
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 

programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  1 900 000  1 303 383    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 900 000  1 303 383    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  1 900 000  1 303 383    0    0

Izdevumi – kopā  1 900 000  1 303 383    0    0

Uzturēšanas izdevumi  1 900 000  1 303 383    0    0

Kārtējie izdevumi  1 900 000  1 303 383    0    0

Atlīdzība   84 178   89 692    0    0

Atalgojums   67 834   72 280    0    0

Preces un pakalpojumi  1 815 822  1 213 691    0    0
63.00.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu un 

pasākumu īstenošana
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. –  2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  1 900 000  1 303 383    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 900 000  1 303 383    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  1 900 000  1 303 383    0    0

Izdevumi – kopā  1 900 000  1 303 383    0    0

Uzturēšanas izdevumi  1 900 000  1 303 383    0    0

Kārtējie izdevumi  1 900 000  1 303 383    0    0

Atlīdzība   84 178   89 692    0    0

Atalgojums   67 834   72 280    0    0

Preces un pakalpojumi  1 815 822  1 213 691    0    0



339

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

63.06.00 Eiropas Sociālā fonda (ESF) projektu 
īstenošana (2007– 2013)
     0101040200 Eiropas Sociālais 
fonds (ESF)  2007. – 2013.gada 
programmēšanas periodam
Resursi izdevumu segšanai  1 900 000  1 303 383    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 900 000  1 303 383    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  1 900 000  1 303 383    0    0

Izdevumi – kopā  1 900 000  1 303 383    0    0

Uzturēšanas izdevumi  1 900 000  1 303 383    0    0

Kārtējie izdevumi  1 900 000  1 303 383    0    0

Atlīdzība   84 178   89 692    0    0

Atalgojums   67 834   72 280    0    0

Preces un pakalpojumi  1 815 822  1 213 691    0    0

    0101050000 Eiropas 
Lauksaimniecības garantiju fonds 

(ELGF)
Resursi izdevumu segšanai  162 260 481  116 850 818  1 093 843    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  162 260 481  116 850 818  1 093 843    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  162 260 481  116 850 818  1 093 843    0

Izdevumi – kopā  162 260 481  116 850 818  1 093 843    0
Uzturēšanas izdevumi  161 674 263  116 850 818  1 093 843    0

Kārtējie izdevumi   24 549    0    0    0

Preces un pakalpojumi   24 549    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  161 056 407  116 850 818  1 093 843    0

Subsīdijas un dotācijas  161 056 407  116 850 818  1 093 843    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   593 307    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim   593 307    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)   521 199    0    0    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim   72 108    0    0    0

Kapitālie izdevumi   586 218    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   586 218    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim   586 218    0    0    0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)   586 218    0    0    0

15.Izglītības un zinātnes ministrija



340

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

     0101050000 Eiropas 
Lauksaimniecības garantiju fonds 

(ELGF)
Resursi izdevumu segšanai   20 259    0    0    0

Transferti   20 259    0    0    0

Valsts budžeta transferti   20 259    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   20 259    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta   20 259    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem   20 259    0    0    0

Izdevumi – kopā   20 259    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   20 259    0    0    0

Kārtējie izdevumi   20 259    0    0    0

Preces un pakalpojumi   20 259    0    0    0
64.00.00 Eiropas Lauksaimniecības garantiju 

fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101050000 Eiropas 
Lauksaimniecības garantiju fonds 
(ELGF)
Resursi izdevumu segšanai   20 259    0    0    0

Transferti   20 259    0    0    0

Valsts budžeta transferti   20 259    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   20 259    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta   20 259    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem   20 259    0    0    0

Izdevumi – kopā   20 259    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   20 259    0    0    0

Kārtējie izdevumi   20 259    0    0    0

Preces un pakalpojumi   20 259    0    0    0
64.06.00 Eiropas Lauksaimniecības garantiju 

fonda (ELGF) maksājumi (2007–2013)
     0101050000 Eiropas 
lauksaimniecības garantiju fonds 
(ELGF)
Resursi izdevumu segšanai   20 259    0    0    0

Transferti   20 259    0    0    0

Valsts budžeta transferti   20 259    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   20 259    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta   20 259    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem   20 259    0    0    0

Izdevumi – kopā   20 259    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   20 259    0    0    0

Kārtējie izdevumi   20 259    0    0    0

Preces un pakalpojumi   20 259    0    0    0

16.Zemkopības ministrija



341

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

     0101050000 Eiropas 
Lauksaimniecības garantiju fonds 

(ELGF)
Resursi izdevumu segšanai  162 260 481  116 850 818  1 093 843    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  162 260 481  116 850 818  1 093 843    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  162 260 481  116 850 818  1 093 843    0

Izdevumi – kopā  162 260 481  116 850 818  1 093 843    0

Uzturēšanas izdevumi  161 674 263  116 850 818  1 093 843    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  161 056 407  116 850 818  1 093 843    0

Subsīdijas un dotācijas  161 056 407  116 850 818  1 093 843    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   617 856    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti   24 549    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu   24 549    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu   24 549    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim   593 307    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)   521 199    0    0    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim   72 108    0    0    0

Kapitālie izdevumi   586 218    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   586 218    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim   586 218    0    0    0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)   586 218    0    0    0

64.00.00 Eiropas Lauksaimniecības garantiju 
fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101050000 Eiropas 
Lauksaimniecības garantiju fonds 
(ELGF)
Resursi izdevumu segšanai  162 260 481  116 850 818  1 093 843    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  162 260 481  116 850 818  1 093 843    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  162 260 481  116 850 818  1 093 843    0

Izdevumi – kopā  162 260 481  116 850 818  1 093 843    0

Uzturēšanas izdevumi  161 674 263  116 850 818  1 093 843    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  161 056 407  116 850 818  1 093 843    0

Subsīdijas un dotācijas  161 056 407  116 850 818  1 093 843    0



342

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumu transferti   617 856    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti   24 549    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu   24 549    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu   24 549    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim   593 307    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)   521 199    0    0    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim   72 108    0    0    0

Kapitālie izdevumi   586 218    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   586 218    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim   586 218    0    0    0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)   586 218    0    0    0

64.06.00 Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības 
garantiju fonda (ELGF) projektu un 
pasākumu īstenošanai (2007–2013)
     0101050000 Eiropas 
Lauksaimniecības garantiju fonds 
(ELGF)
Resursi izdevumu segšanai  162 260 481  116 850 818  1 093 843    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  162 260 481  116 850 818  1 093 843    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem  162 260 481  116 850 818  1 093 843    0

Izdevumi – kopā  162 260 481  116 850 818  1 093 843    0

Uzturēšanas izdevumi  161 674 263  116 850 818  1 093 843    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  161 056 407  116 850 818  1 093 843    0

Subsīdijas un dotācijas  161 056 407  116 850 818  1 093 843    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   617 856    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti   24 549    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu   24 549    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu   24 549    0    0    0



343

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim   593 307    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)   521 199    0    0    0
Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim   72 108    0    0    0

Kapitālie izdevumi   586 218    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   586 218    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim   586 218    0    0    0
Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)   586 218    0    0    0

18.Labklājības ministrija
     0101050000 Eiropas 

Lauksaimniecības garantiju fonds 
(ELGF)

Resursi izdevumu segšanai    407    0    0    0

Transferti    407    0    0    0

Valsts budžeta transferti    407    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti    407    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

   407    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

   407    0    0    0

Izdevumi – kopā    407    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    407    0    0    0

Kārtējie izdevumi    407    0    0    0

Preces un pakalpojumi    407    0    0    0

64.00.00
Eiropas Lauksaimniecības garantiju 
fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101050000 Eiropas 
Lauksaimniecības garantiju fonds 
(ELGF)
Resursi izdevumu segšanai    407    0    0    0

Transferti    407    0    0    0

Valsts budžeta transferti    407    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti    407    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

   407    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

   407    0    0    0

Izdevumi – kopā    407    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    407    0    0    0

Kārtējie izdevumi    407    0    0    0



344

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi    407    0    0    0

64.06.00

Eiropas Lauksaimniecības garantiju 
fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana labklājības nozarē 
(2007–2013)
     0101050000 Eiropas 
Lauksaimniecības garantiju fonds 
(ELGF)
Resursi izdevumu segšanai    407    0    0    0

Transferti    407    0    0    0

Valsts budžeta transferti    407    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti    407    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

   407    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

   407    0    0    0

Izdevumi – kopā    407    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    407    0    0    0

Kārtējie izdevumi    407    0    0    0

Preces un pakalpojumi    407    0    0    0

19.Tieslietu ministrija
     0101050000 Eiropas 

Lauksaimniecības garantiju fonds 
(ELGF)

Resursi izdevumu segšanai   3 574    0    0    0

Transferti   3 574    0    0    0

Valsts budžeta transferti   3 574    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   3 574    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  3 574    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  3 574    0    0    0

Izdevumi – kopā   3 574    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   3 574    0    0    0

Kārtējie izdevumi   3 574    0    0    0

Preces un pakalpojumi   3 574    0    0    0

64.00.00
Eiropas Lauksaimniecības garantiju 
fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101050000 Eiropas 
Lauksaimniecības garantiju fonds 
(ELGF)
Resursi izdevumu segšanai   3 574    0    0    0

Transferti   3 574    0    0    0

Valsts budžeta transferti   3 574    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   3 574    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  3 574    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  3 574    0    0    0

Izdevumi – kopā   3 574    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   3 574    0    0    0



345

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi   3 574    0    0    0

Preces un pakalpojumi   3 574    0    0    0

64.06.00
Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības 
garantiju fonda (ELGF) projektu un 
pasākumu īstenošanai (2007–2013)
     0101050000 Eiropas 
Lauksaimniecības garantiju fonds 
(ELGF)
Resursi izdevumu segšanai   3 574    0    0    0

Transferti   3 574    0    0    0

Valsts budžeta transferti   3 574    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   3 574    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  3 574    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  3 574    0    0    0

Izdevumi – kopā   3 574    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   3 574    0    0    0

Kārtējie izdevumi   3 574    0    0    0

Preces un pakalpojumi   3 574    0    0    0

22.Kultūras ministrija
     0101050000 Eiropas 

Lauksaimniecības garantiju fonds 
(ELGF)

Resursi izdevumu segšanai    309    0    0    0

Transferti    309    0    0    0

Valsts budžeta transferti    309    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti    309    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

   309    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

   309    0    0    0

Izdevumi – kopā    309    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    309    0    0    0

Kārtējie izdevumi    309    0    0    0

Preces un pakalpojumi    309    0    0    0

64.00.00
Eiropas Lauksaimniecības garantiju 
fonda (ELGF) projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101050000 Eiropas 
Lauksaimniecības garantiju fonds 
(ELGF)
Resursi izdevumu segšanai    309    0    0    0

Transferti    309    0    0    0

Valsts budžeta transferti    309    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti    309    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

   309    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

   309    0    0    0

Izdevumi – kopā    309    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    309    0    0    0



346

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi    309    0    0    0

Preces un pakalpojumi    309    0    0    0

64.06.00
Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības 
garantiju fonda (ELGF) projektu un 
pasākumu īstenošanai (2007–2013)
     0101050000 Eiropas 
Lauksaimniecības garantiju fonds 
(ELGF)
Resursi izdevumu segšanai    309    0    0    0

Transferti    309    0    0    0

Valsts budžeta transferti    309    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti    309    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

   309    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

   309    0    0    0

Izdevumi – kopā    309    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    309    0    0    0

Kārtējie izdevumi    309    0    0    0

Preces un pakalpojumi    309    0    0    0

    0101060000 Eiropas 
Lauksaimniecības fonds lauku 

attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai  208 986 039  87 375 266  34 819 563    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  208 986 039  87 375 266  34 819 563    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 208 986 039  87 375 266  34 819 563    0

Izdevumi – kopā  208 986 039  87 375 266  34 819 563    0
Uzturēšanas izdevumi  190 249 972  83 570 296  34 447 820    0

Kārtējie izdevumi  5 158 520  4 810 305  4 810 305    0

Atlīdzība  2 341 782  2 202 314  2 202 314    0

Atalgojums  1 879 952  1 774 772  1 774 772    0

Preces un pakalpojumi  2 816 738  2 607 991  2 607 991    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  181 274 712  77 431 746  29 477 515    0

Subsīdijas un dotācijas  181 274 712  77 431 746  29 477 515    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  3 816 740  1 328 245   160 000    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 3 816 740  1 328 245   160 000    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 3 274 799  1 000 000    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  541 941   328 245   160 000    0

Kapitālie izdevumi  18 736 067  3 804 970   371 743    0

Pamatkapitāla veidošana  1 080 475   370 000   370 000    0

Kapitālo izdevumu transferti  17 655 592  3 434 970   1 743    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 17 655 592  3 434 970   1 743    0



347

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 17 655 592  3 434 970   1 743    0

15.Izglītības un zinātnes ministrija
     0101060000 Eiropas 

Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)

Resursi izdevumu segšanai   10 068    0    0    0

Transferti   10 068    0    0    0

Valsts budžeta transferti   10 068    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   10 068    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  10 068    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  10 068    0    0    0

Izdevumi – kopā   10 068    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   9 673    0    0    0

Kārtējie izdevumi   9 673    0    0    0

Preces un pakalpojumi   9 673    0    0    0

Kapitālie izdevumi    395    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    395    0    0    0

65.00.00
Eiropas Lauksaimniecības fonda 
lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101060000 Eiropas 
Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai   10 068    0    0    0

Transferti   10 068    0    0    0

Valsts budžeta transferti   10 068    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   10 068    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  10 068    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  10 068    0    0    0

Izdevumi – kopā   10 068    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   9 673    0    0    0

Kārtējie izdevumi   9 673    0    0    0

Preces un pakalpojumi   9 673    0    0    0

Kapitālie izdevumi    395    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    395    0    0    0

65.07.00
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai (ELFLA) maksājumi 
(2007– 2013)
     0101060000 Eiropas 
Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai   10 068    0    0    0

Transferti   10 068    0    0    0

Valsts budžeta transferti   10 068    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   10 068    0    0    0



348

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  10 068    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  10 068    0    0    0

Izdevumi – kopā   10 068    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   9 673    0    0    0

Kārtējie izdevumi   9 673    0    0    0

Preces un pakalpojumi   9 673    0    0    0

Kapitālie izdevumi    395    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    395    0    0    0

16.Zemkopības ministrija
     0101060000 Eiropas 

Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)

Resursi izdevumu segšanai  219 143 978  95 366 978  38 692 950    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  219 143 978  95 366 978  38 692 950    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 208 959 440  87 375 266  34 819 563    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 10 184 538  7 991 712  3 873 387    0

Izdevumi – kopā  219 143 978  95 366 978  38 692 950    0

Uzturēšanas izdevumi  199 225 026  90 926 630  38 321 207    0

Kārtējie izdevumi  5 100 884  4 810 305  4 810 305    0

Atlīdzība  2 327 821  2 202 314  2 202 314    0

Atalgojums  1 868 702  1 774 772  1 774 772    0

Preces un pakalpojumi  2 773 063  2 607 991  2 607 991    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  181 274 712  77 431 746  29 477 515    0

Subsīdijas un dotācijas  181 274 712  77 431 746  29 477 515    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  12 849 430  8 684 579  4 033 387    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  37 332    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  37 332    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu

  37 332    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 3 816 740  1 328 245   160 000    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 3 274 799  1 000 000    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  541 941   328 245   160 000    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 8 995 358  7 356 334  3 873 387    0

Kapitālie izdevumi  19 918 952  4 440 348   371 743    0

Pamatkapitāla veidošana  1 074 180   370 000   370 000    0



349

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālo izdevumu transferti  18 844 772  4 070 348   1 743    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 17 655 592  3 434 970   1 743    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 17 655 592  3 434 970   1 743    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 1 189 180   635 378    0    0

65.00.00
Eiropas Lauksaimniecības fonda 
lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101060000 Eiropas 
Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai  219 143 978  95 366 978  38 692 950    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  219 143 978  95 366 978  38 692 950    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 208 959 440  87 375 266  34 819 563    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 10 184 538  7 991 712  3 873 387    0

Izdevumi – kopā  219 143 978  95 366 978  38 692 950    0

Uzturēšanas izdevumi  199 225 026  90 926 630  38 321 207    0

Kārtējie izdevumi  5 100 884  4 810 305  4 810 305    0

Atlīdzība  2 327 821  2 202 314  2 202 314    0

Atalgojums  1 868 702  1 774 772  1 774 772    0

Preces un pakalpojumi  2 773 063  2 607 991  2 607 991    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  181 274 712  77 431 746  29 477 515    0

Subsīdijas un dotācijas  181 274 712  77 431 746  29 477 515    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  12 849 430  8 684 579  4 033 387    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  37 332    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  37 332    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu

  37 332    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 3 816 740  1 328 245   160 000    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 3 274 799  1 000 000    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  541 941   328 245   160 000    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 8 995 358  7 356 334  3 873 387    0

Kapitālie izdevumi  19 918 952  4 440 348   371 743    0

Pamatkapitāla veidošana  1 074 180   370 000   370 000    0



350

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālo izdevumu transferti  18 844 772  4 070 348   1 743    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 17 655 592  3 434 970   1 743    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 17 655 592  3 434 970   1 743    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 1 189 180   635 378    0    0

65.02.00

Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Lauksaimniecības fonda 
lauku attīstībai (ELFLA) finansējumu 
(2007–2013)
     0101060000 Eiropas 
Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai  10 184 538  7 991 712  3 873 387    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  10 184 538  7 991 712  3 873 387    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 10 184 538  7 991 712  3 873 387    0

Izdevumi – kopā  10 184 538  7 991 712  3 873 387    0

Uzturēšanas izdevumi  8 995 358  7 356 334  3 873 387    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  8 995 358  7 356 334  3 873 387    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 8 995 358  7 356 334  3 873 387    0

Kapitālie izdevumi  1 189 180   635 378    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  1 189 180   635 378    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 1 189 180   635 378    0    0

65.05.00

Tehniskā palīdzība Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai (ELFLA) apgūšanai 
(2007–2013)
     0101060000 Eiropas 
Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai  9 469 024  8 089 423  7 921 178    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  9 469 024  8 089 423  7 921 178    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 9 469 024  8 089 423  7 921 178    0

Izdevumi – kopā  9 469 024  8 089 423  7 921 178    0

Uzturēšanas izdevumi  8 730 099  7 719 423  7 551 178    0

Kārtējie izdevumi  5 100 884  4 810 305  4 810 305    0

Atlīdzība  2 327 821  2 202 314  2 202 314    0

Atalgojums  1 868 702  1 774 772  1 774 772    0

Preces un pakalpojumi  2 773 063  2 607 991  2 607 991    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  3 081 763  2 580 873  2 580 873    0

Subsīdijas un dotācijas  3 081 763  2 580 873  2 580 873    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   547 452   328 245   160 000    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  25 031    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  25 031    0    0    0



351

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu

  25 031    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  522 421   328 245   160 000    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  522 421   328 245   160 000    0

Kapitālie izdevumi   738 925   370 000   370 000    0

Pamatkapitāla veidošana   738 925   370 000   370 000    0

65.06.00

Maksājumu iestādes izdevumi 
Eiropas Lauksaimniecības fonda 
lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 
pasākumu īstenošanai (2007–2013)
     0101060000 Eiropas 
Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai  199 155 161  79 285 843  26 898 385    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  199 155 161  79 285 843  26 898 385    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 199 155 161  79 285 843  26 898 385    0

Izdevumi – kopā  199 155 161  79 285 843  26 898 385    0

Uzturēšanas izdevumi  181 499 569  75 850 873  26 896 642    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  178 192 949  74 850 873  26 896 642    0

Subsīdijas un dotācijas  178 192 949  74 850 873  26 896 642    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  3 306 620  1 000 000    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  12 301    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  12 301    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu

  12 301    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 3 294 319  1 000 000    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 3 274 799  1 000 000    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  19 520    0    0    0

Kapitālie izdevumi  17 655 592  3 434 970   1 743    0

Kapitālo izdevumu transferti  17 655 592  3 434 970   1 743    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 17 655 592  3 434 970   1 743    0



352

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 17 655 592  3 434 970   1 743    0

65.07.00

Citu institūciju izdevumi Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai (ELFLA) projektu un 
pasākumu īstenošanai (2007–2013)
     0101060000 Eiropas 
Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai   335 255    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   335 255    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  335 255    0    0    0

Izdevumi – kopā   335 255    0    0    0

Kapitālie izdevumi   335 255    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   335 255    0    0    0

18.Labklājības ministrija
     0101060000 Eiropas 

Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)

Resursi izdevumu segšanai    308    0    0    0

Transferti    308    0    0    0

Valsts budžeta transferti    308    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti    308    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

   308    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

   308    0    0    0

Izdevumi – kopā    308    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    308    0    0    0

Kārtējie izdevumi    308    0    0    0

Preces un pakalpojumi    308    0    0    0

65.00.00
Eiropas Lauksaimniecības fonda 
lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101060000 Eiropas 
Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai    308    0    0    0

Transferti    308    0    0    0

Valsts budžeta transferti    308    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti    308    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

   308    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

   308    0    0    0

Izdevumi – kopā    308    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    308    0    0    0

Kārtējie izdevumi    308    0    0    0

Preces un pakalpojumi    308    0    0    0



353

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

65.06.00

Eiropas Lauksaimniecības fonda 
lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 
pasākumu īstenošana labklājības 
nozarē (2007–2013)
     0101060000 Eiropas 
Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai    308    0    0    0

Transferti    308    0    0    0

Valsts budžeta transferti    308    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti    308    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

   308    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

   308    0    0    0

Izdevumi – kopā    308    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    308    0    0    0

Kārtējie izdevumi    308    0    0    0

Preces un pakalpojumi    308    0    0    0

19.Tieslietu ministrija
     0101060000 Eiropas 

lauksaimniecības fonds lauku attīstībai 
(ELFLA)

Resursi izdevumu segšanai   1 800    0    0    0

Transferti   1 800    0    0    0

Valsts budžeta transferti   1 800    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   1 800    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  1 800    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  1 800    0    0    0

Izdevumi – kopā   1 800    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   1 800    0    0    0

Kārtējie izdevumi   1 800    0    0    0

Preces un pakalpojumi   1 800    0    0    0

65.00.00
Eiropas Lauksaimniecības fonda 
lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101060000 Eiropas 
Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai   1 800    0    0    0

Transferti   1 800    0    0    0

Valsts budžeta transferti   1 800    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   1 800    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  1 800    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  1 800    0    0    0

Izdevumi – kopā   1 800    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   1 800    0    0    0

Kārtējie izdevumi   1 800    0    0    0



354

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi   1 800    0    0    0

65.06.00
Izdevumi Eiropas Lauksaimniecības 
fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu 
un pasākumu īstenošanai (2007-2013)
     0101060000 Eiropas 
Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai   1 800    0    0    0

Transferti   1 800    0    0    0

Valsts budžeta transferti   1 800    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   1 800    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  1 800    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  1 800    0    0    0

Izdevumi – kopā   1 800    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   1 800    0    0    0

Kārtējie izdevumi   1 800    0    0    0

Preces un pakalpojumi   1 800    0    0    0

21.Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

     0101060000 Eiropas 
Lauksaimniecības fonds lauku 

attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai   26 967    0    0    0

Transferti   25 031    0    0    0

Valsts budžeta transferti   25 031    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   25 031    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  25 031    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  25 031    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 936    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  1 936    0    0    0

Izdevumi – kopā   26 967    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   26 967    0    0    0

Kārtējie izdevumi   26 967    0    0    0

Atlīdzība   13 961    0    0    0

Atalgojums   11 250    0    0    0

Preces un pakalpojumi   13 006    0    0    0

65.00.00
Eiropas Lauksaimniecības fonda 
lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101060000 Eiropas 
Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai   26 967    0    0    0

Transferti   25 031    0    0    0

Valsts budžeta transferti   25 031    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   25 031    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  25 031    0    0    0



355

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  25 031    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 936    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  1 936    0    0    0

Izdevumi – kopā   26 967    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   26 967    0    0    0

Kārtējie izdevumi   26 967    0    0    0

Atlīdzība   13 961    0    0    0

Atalgojums   11 250    0    0    0

Preces un pakalpojumi   13 006    0    0    0

65.05.00

Tehniskā palīdzība Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai (ELFLA) apgūšanai 
(2007–2013)
     0101060000 Eiropas 
Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai   25 031    0    0    0

Transferti   25 031    0    0    0

Valsts budžeta transferti   25 031    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   25 031    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  25 031    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  25 031    0    0    0

Izdevumi – kopā   25 031    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   25 031    0    0    0

Kārtējie izdevumi   25 031    0    0    0

Atlīdzība   13 961    0    0    0

Atalgojums   11 250    0    0    0

Preces un pakalpojumi   11 070    0    0    0

65.07.00

Citu institūciju izdevumi Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai (ELFLA) projektu un 
pasākumu īstenošanai (2007–2013)
     0101060000 Eiropas 
Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai   1 936    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 936    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  1 936    0    0    0

Izdevumi – kopā   1 936    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   1 936    0    0    0

Kārtējie izdevumi   1 936    0    0    0

Preces un pakalpojumi   1 936    0    0    0

22.Kultūras ministrija
     0101060000 Eiropas 

Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)

Resursi izdevumu segšanai   24 788    0    0    0

Transferti    125    0    0    0



356

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta transferti    125    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti    125    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

   125    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

   125    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   24 663    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  24 663    0    0    0

Izdevumi – kopā   24 788    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   18 888    0    0    0

Kārtējie izdevumi   18 888    0    0    0

Preces un pakalpojumi   18 888    0    0    0

Kapitālie izdevumi   5 900    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   5 900    0    0    0

65.00.00
Eiropas Lauksaimniecības fonda 
lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101060000 Eiropas 
Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai   24 788    0    0    0

Transferti    125    0    0    0

Valsts budžeta transferti    125    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti    125    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

   125    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

   125    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   24 663    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  24 663    0    0    0

Izdevumi – kopā   24 788    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   18 888    0    0    0

Kārtējie izdevumi   18 888    0    0    0

Preces un pakalpojumi   18 888    0    0    0

Kapitālie izdevumi   5 900    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   5 900    0    0    0

65.06.00

Maksājumu iestādes izdevumi 
Eiropas Lauksaimniecības fonda 
lauku attīstībai (ELFLA) projektu un 
pasākumu īstenošanai (2007–2013)
     0101060000 Eiropas 
Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai    125    0    0    0

Transferti    125    0    0    0

Valsts budžeta transferti    125    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti    125    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

   125    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

   125    0    0    0



357

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā    125    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    125    0    0    0

Kārtējie izdevumi    125    0    0    0

Preces un pakalpojumi    125    0    0    0

65.07.00

Citu institūciju izdevumi Eiropas 
Lauksaimniecības fonda lauku 
attīstībai (ELFLA) projektu un 
pasākumu īstenošanai (2007–2013)
     0101060000 Eiropas 
Lauksaimniecības fonds lauku 
attīstībai (ELFLA)
Resursi izdevumu segšanai   24 663    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   24 663    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  24 663    0    0    0

Izdevumi – kopā   24 663    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   18 763    0    0    0

Kārtējie izdevumi   18 763    0    0    0

Preces un pakalpojumi   18 763    0    0    0

Kapitālie izdevumi   5 900    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   5 900    0    0    0

    0101070000 Eiropas Zivsaimniecības 
fonds (EZF)

Resursi izdevumu segšanai  24 562 391  7 445 283   835 660    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  24 562 391  7 445 283   835 660    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 24 562 391  7 445 283   835 660    0

Izdevumi – kopā  24 562 391  7 445 283   835 660    0
Uzturēšanas izdevumi  21 966 287  6 959 529   815 660    0

Kārtējie izdevumi   813 918   897 493   527 493    0

Atlīdzība   371 294   357 794   357 794    0

Atalgojums   295 834   288 334   288 334    0

Preces un pakalpojumi   442 624   539 699   169 699    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  21 003 321  6 062 036   288 167    0

Subsīdijas un dotācijas  21 003 321  6 062 036   288 167    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   149 048    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  149 048    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  60 000    0    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  89 048    0    0    0

Kapitālie izdevumi  2 596 104   485 754   20 000    0

Pamatkapitāla veidošana   145 203   20 000   20 000    0

Kapitālo izdevumu transferti  2 450 901   465 754    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 2 450 901   465 754    0    0



358

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 1 285 000    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

 1 165 901   465 754    0    0

16.Zemkopības ministrija
     0101070000 Eiropas Zivsaimniecības 

fonds (EZF)
Resursi izdevumu segšanai  25 595 722  7 724 638   835 660    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  25 595 722  7 724 638   835 660    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 24 562 391  7 445 283   835 660    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 1 033 331   279 355    0    0

Izdevumi – kopā  25 595 722  7 724 638   835 660    0

Uzturēšanas izdevumi  22 924 118  7 238 059   815 660    0

Kārtējie izdevumi   813 918   897 493   527 493    0

Atlīdzība   371 294   357 794   357 794    0

Atalgojums   295 834   288 334   288 334    0

Preces un pakalpojumi   442 624   539 699   169 699    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  21 003 321  6 062 036   288 167    0

Subsīdijas un dotācijas  21 003 321  6 062 036   288 167    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 106 879   278 530    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  149 048    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  60 000    0    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  89 048    0    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  957 831   278 530    0    0

Kapitālie izdevumi  2 671 604   486 579   20 000    0

Pamatkapitāla veidošana   145 203   20 000   20 000    0

Kapitālo izdevumu transferti  2 526 401   466 579    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 2 450 901   465 754    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 1 285 000    0    0    0



359

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

 1 165 901   465 754    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

  75 500    825    0    0

66.00.00
Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101070000 Eiropas Zivsaimniecības 
fonds (EZF)
Resursi izdevumu segšanai  25 595 722  7 724 638   835 660    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  25 595 722  7 724 638   835 660    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 24 562 391  7 445 283   835 660    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 1 033 331   279 355    0    0

Izdevumi – kopā  25 595 722  7 724 638   835 660    0

Uzturēšanas izdevumi  22 924 118  7 238 059   815 660    0

Kārtējie izdevumi   813 918   897 493   527 493    0

Atlīdzība   371 294   357 794   357 794    0

Atalgojums   295 834   288 334   288 334    0

Preces un pakalpojumi   442 624   539 699   169 699    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  21 003 321  6 062 036   288 167    0

Subsīdijas un dotācijas  21 003 321  6 062 036   288 167    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 106 879   278 530    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  149 048    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  60 000    0    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  89 048    0    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  957 831   278 530    0    0

Kapitālie izdevumi  2 671 604   486 579   20 000    0

Pamatkapitāla veidošana   145 203   20 000   20 000    0

Kapitālo izdevumu transferti  2 526 401   466 579    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 2 450 901   465 754    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 1 285 000    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

 1 165 901   465 754    0    0



360

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

  75 500    825    0    0

66.02.00
Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) 
finansējumu (2007–2013)
     0101070000 Eiropas Zivsaimniecības 
fonds (EZF)
Resursi izdevumu segšanai  1 033 331   279 355    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 033 331   279 355    0    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 1 033 331   279 355    0    0

Izdevumi – kopā  1 033 331   279 355    0    0

Uzturēšanas izdevumi   957 831   278 530    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   957 831   278 530    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  957 831   278 530    0    0

Kapitālie izdevumi   75 500    825    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   75 500    825    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

  75 500    825    0    0

66.05.00
Tehniskā palīdzība Eiropas 
Zivsaimniecības fonda (EZF) apgūšanai 
(2007–2013)
     0101070000 Eiropas Zivsaimniecības 
fonds (EZF)
Resursi izdevumu segšanai  1 251 491  1 149 160   779 160    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 251 491  1 149 160   779 160    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 251 491  1 149 160   779 160    0

Izdevumi – kopā  1 251 491  1 149 160   779 160    0

Uzturēšanas izdevumi  1 106 288  1 129 160   759 160    0

Kārtējie izdevumi   813 918   897 493   527 493    0

Atlīdzība   371 294   357 794   357 794    0

Atalgojums   295 834   288 334   288 334    0

Preces un pakalpojumi   442 624   539 699   169 699    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   231 667   231 667   231 667    0

Subsīdijas un dotācijas   231 667   231 667   231 667    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   60 703    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  60 703    0    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  60 703    0    0    0

Kapitālie izdevumi   145 203   20 000   20 000    0

Pamatkapitāla veidošana   145 203   20 000   20 000    0

66.06.00
Maksājumu iestādes izdevumi Eiropas 
Zivsaimniecības fonda (EZF) projektu 
un pasākumu īstenošanai (2007–2013)
     0101070000 Eiropas Zivsaimniecības 
fonds (EZF)
Resursi izdevumu segšanai  23 310 900  6 296 123   56 500    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  23 310 900  6 296 123   56 500    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 23 310 900  6 296 123   56 500    0



361

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā  23 310 900  6 296 123   56 500    0

Uzturēšanas izdevumi  20 859 999  5 830 369   56 500    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  20 771 654  5 830 369   56 500    0

Subsīdijas un dotācijas  20 771 654  5 830 369   56 500    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   88 345    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  88 345    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  60 000    0    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  28 345    0    0    0

Kapitālie izdevumi  2 450 901   465 754    0    0

Kapitālo izdevumu transferti  2 450 901   465 754    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 2 450 901   465 754    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 1 285 000    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

 1 165 901   465 754    0    0

    0101080000 Eiropas Kopienas 
iniciatīvas

Resursi izdevumu segšanai  2 749 268  1 661 482  1 461 566  1 018 078
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  852 979   406 845   183 397    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 896 289  1 254 637  1 278 169  1 018 078
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 896 289  1 254 637  1 278 169  1 018 078

Izdevumi – kopā  2 928 964  1 667 982  1 467 066  1 018 078
Uzturēšanas izdevumi  2 145 261  1 378 602  1 464 066  1 018 078

Kārtējie izdevumi  1 997 033  1 309 150  1 398 596  1 018 078

Atlīdzība   895 412   660 540   645 152   621 012

Atalgojums   703 624   524 196   511 795   498 397

Preces un pakalpojumi  1 101 621   648 610   753 444   397 066

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   73 788   60 665   60 665    0

Subsīdijas un dotācijas   73 788   60 665   60 665    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  69 635   3 982    0    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  28 823    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   40 812   3 982    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   4 805   4 805   4 805    0



362

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  4 805   4 805   4 805    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  4 805   4 805   4 805    0

Kapitālie izdevumi   783 703   289 380   3 000    0

Pamatkapitāla veidošana   783 703   289 380   3 000    0

Finansiālā bilance -  179 696 -  6 500 -  5 500    0

Finansēšana   179 696   6 500   5 500    0

Naudas līdzekļi   179 696   6 500   5 500    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  179 696   6 500   5 500    0

     0101080300 Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas

Resursi izdevumu segšanai  2 749 268  1 661 482  1 461 566  1 018 078
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  852 979   406 845   183 397    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 896 289  1 254 637  1 278 169  1 018 078
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 896 289  1 254 637  1 278 169  1 018 078

Izdevumi – kopā  2 928 964  1 667 982  1 467 066  1 018 078
Uzturēšanas izdevumi  2 145 261  1 378 602  1 464 066  1 018 078

Kārtējie izdevumi  1 997 033  1 309 150  1 398 596  1 018 078

Atlīdzība   895 412   660 540   645 152   621 012

Atalgojums   703 624   524 196   511 795   498 397

Preces un pakalpojumi  1 101 621   648 610   753 444   397 066

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   73 788   60 665   60 665    0

Subsīdijas un dotācijas   73 788   60 665   60 665    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  69 635   3 982    0    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  28 823    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   40 812   3 982    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   4 805   4 805   4 805    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  4 805   4 805   4 805    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  4 805   4 805   4 805    0

Kapitālie izdevumi   783 703   289 380   3 000    0

Pamatkapitāla veidošana   783 703   289 380   3 000    0

Finansiālā bilance -  179 696 -  6 500 -  5 500    0

Finansēšana   179 696   6 500   5 500    0

Naudas līdzekļi   179 696   6 500   5 500    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  179 696   6 500   5 500    0



363

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

12.Ekonomikas ministrija
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas 

iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai  1 263 006  1 158 046  1 390 913  1 018 078
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  69 074   154 136   219 496    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  35 140   36 099   36 099    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 193 932  1 003 910  1 171 417  1 018 078
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 193 932  1 003 910  1 171 417  1 018 078

Izdevumi – kopā  1 385 881  1 164 546  1 396 413  1 018 078

Uzturēšanas izdevumi  1 370 381  1 164 546  1 393 413  1 018 078

Kārtējie izdevumi  1 289 069  1 128 447  1 357 314  1 018 078

Atlīdzība   638 815   645 395   645 152   621 012

Atalgojums   510 801   511 991   511 795   498 397

Preces un pakalpojumi   650 254   483 052   712 162   397 066

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   13 122    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   13 122    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  33 050    0    0    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  9 868    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   23 182    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   35 140   36 099   36 099    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  35 140   36 099   36 099    0

Kapitālie izdevumi   15 500    0   3 000    0

Pamatkapitāla veidošana   15 500    0   3 000    0

Finansiālā bilance -  122 875 -  6 500 -  5 500    0

Finansēšana   122 875   6 500   5 500    0

Naudas līdzekļi   122 875   6 500   5 500    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  122 875   6 500   5 500    0

67.00.00
Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu 
un pasākumu īstenošana
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai  1 263 006  1 158 046  1 390 913  1 018 078
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  69 074   154 136   219 496    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  35 140   36 099   36 099    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 193 932  1 003 910  1 171 417  1 018 078
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 193 932  1 003 910  1 171 417  1 018 078

Izdevumi – kopā  1 385 881  1 164 546  1 396 413  1 018 078

Uzturēšanas izdevumi  1 370 381  1 164 546  1 393 413  1 018 078

Kārtējie izdevumi  1 289 069  1 128 447  1 357 314  1 018 078

Atlīdzība   638 815   645 395   645 152   621 012

Atalgojums   510 801   511 991   511 795   498 397

Preces un pakalpojumi   650 254   483 052   712 162   397 066

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   13 122    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   13 122    0    0    0



364

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  33 050    0    0    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  9 868    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   23 182    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   35 140   36 099   36 099    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  35 140   36 099   36 099    0

Kapitālie izdevumi   15 500    0   3 000    0

Pamatkapitāla veidošana   15 500    0   3 000    0

Finansiālā bilance -  122 875 -  6 500 -  5 500    0

Finansēšana   122 875   6 500   5 500    0

Naudas līdzekļi   122 875   6 500   5 500    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  122 875   6 500   5 500    0

67.02.00
Atmaksas valsts pamatbudžetā 
par Eiropas Kopienas iniciatīvu 
finansējumu (2007–2013)
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai   35 140   36 099   36 099    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  35 140   36 099   36 099    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  35 140   36 099   36 099    0

Izdevumi – kopā   48 262   36 099   36 099    0

Uzturēšanas izdevumi   48 262   36 099   36 099    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   13 122    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   13 122    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   35 140   36 099   36 099    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  35 140   36 099   36 099    0

Finansiālā bilance -  13 122    0    0    0

Finansēšana   13 122    0    0    0

Naudas līdzekļi   13 122    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  13 122    0    0    0

Eiropas izcilākie tūristu galamērķi 
(EDEN)

SI2.ACGRA 
CE037107 
300

Resursi izdevumu segšanai   35 140   36 099   36 099    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  35 140   36 099   36 099    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  35 140   36 099   36 099    0

Izdevumi – kopā   48 262   36 099   36 099    0

Uzturēšanas izdevumi   48 262   36 099   36 099    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   13 122    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   13 122    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   35 140   36 099   36 099    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  35 140   36 099   36 099    0

Finansiālā bilance -  13 122    0    0    0

Finansēšana   13 122    0    0    0



365

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Naudas līdzekļi   13 122    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  13 122    0    0    0

67.06.00 Eiropas Kopienas iniciatīvas projekti
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai  1 227 866  1 121 947  1 354 814  1 018 078
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  33 934   118 037   183 397    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 193 932  1 003 910  1 171 417  1 018 078
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 193 932  1 003 910  1 171 417  1 018 078

Izdevumi – kopā  1 337 619  1 128 447  1 360 314  1 018 078

Uzturēšanas izdevumi  1 322 119  1 128 447  1 357 314  1 018 078

Kārtējie izdevumi  1 289 069  1 128 447  1 357 314  1 018 078

Atlīdzība   638 815   645 395   645 152   621 012

Atalgojums   510 801   511 991   511 795   498 397

Preces un pakalpojumi   650 254   483 052   712 162   397 066
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  33 050    0    0    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  9 868    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   23 182    0    0    0

Kapitālie izdevumi   15 500    0   3 000    0

Pamatkapitāla veidošana   15 500    0   3 000    0

Finansiālā bilance -  109 753 -  6 500 -  5 500    0

Finansēšana   109 753   6 500   5 500    0

Naudas līdzekļi   109 753   6 500   5 500    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  109 753   6 500   5 500    0

Statistiskās informācijas sagatavošana 
jauno ES iniciatīvu veidošanai

CEKI/
EM/001

Resursi izdevumu segšanai   849 523   655 878   823 385  1 018 078

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   849 523   655 878   823 385  1 018 078
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  849 523   655 878   823 385  1 018 078

Izdevumi – kopā   849 523   655 878   823 385  1 018 078

Uzturēšanas izdevumi   849 523   655 878   823 385  1 018 078

Kārtējie izdevumi   849 523   655 878   823 385  1 018 078

Atlīdzība   506 282   496 362   497 119   621 012

Atalgojums   405 942   397 947   398 557   498 397

Preces un pakalpojumi   343 241   159 516   326 266   397 066
Konkurētspējas un inovāciju 
programmas projekts “Eiropas Biznesa 
atbalsta tīkls”

CEKI/
EM/002

Resursi izdevumu segšanai   200 000   310 037   383 397    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

   0   110 037   183 397    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   200 000   200 000   200 000    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  200 000   200 000   200 000    0

Izdevumi – kopā   271 119   310 037   383 397    0

Uzturēšanas izdevumi   255 619   310 037   383 397    0



366

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi   255 619   310 037   383 397    0

Atlīdzība   58 233   73 233   73 233    0

Atalgojums   44 888   56 976   56 976    0

Preces un pakalpojumi   197 386   236 804   310 164    0

Kapitālie izdevumi   15 500    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   15 500    0    0    0

Finansiālā bilance -  71 119    0    0    0

Finansēšana   71 119    0    0    0

Naudas līdzekļi   71 119    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  71 119    0    0    0

Eiropas Patērētāju informēšanas 
centra darbība

CEKI/
EM/003

Resursi izdevumu segšanai   94 900   99 900   99 900    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   94 900   99 900   99 900    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  94 900   99 900   99 900    0

Izdevumi – kopā   94 900   99 900   99 900    0

Uzturēšanas izdevumi   94 900   99 900   96 900    0

Kārtējie izdevumi   94 900   99 900   96 900    0

Atlīdzība   62 300   64 300   64 300    0

Atalgojums   50 300   47 800   47 800    0

Preces un pakalpojumi   32 600   35 600   32 600    0

Kapitālie izdevumi    0    0   3 000    0

Pamatkapitāla veidošana    0    0   3 000    0

Projekts “Inteliģenta enerģija Eiropai”
IEE/
CA/08/001/
SI2.503473

Izdevumi – kopā   3 000   3 000   1 500    0

Uzturēšanas izdevumi   3 000   3 000   1 500    0

Kārtējie izdevumi   3 000   3 000   1 500    0

Preces un pakalpojumi   3 000   3 000   1 500    0

Finansiālā bilance -  3 000 -  3 000 -  1 500    0

Finansēšana   3 000   3 000   1 500    0

Naudas līdzekļi   3 000   3 000   1 500    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  3 000   3 000   1 500    0

Trešā saskaņotā darbība ēku 
energoefektivitātes direktīvas 
2010/31/ES ieviešanai (Inteliģenta 
enerģija Eiropai)

IEE/
CA/07/333/
SI2.482785

Resursi izdevumu segšanai    0   8 000    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

   0   8 000    0    0

Izdevumi – kopā   6 670   8 000   4 000    0

Uzturēšanas izdevumi   6 670   8 000   4 000    0

Kārtējie izdevumi   4 000   8 000   4 000    0

Preces un pakalpojumi   4 000   8 000   4 000    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  2 670    0    0    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  2 670    0    0    0

Finansiālā bilance -  6 670    0 -  4 000    0



367

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansēšana   6 670    0   4 000    0

Naudas līdzekļi   6 670    0   4 000    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  6 670    0   4 000    0

Eiropas izcilākie tūristu galamērķi 
(EDEN)

SI2.ACGRA 
CE0371 
07300

Resursi izdevumu segšanai   46 853   48 132   48 132    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   46 853   48 132   48 132    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  46 853   48 132   48 132    0

Izdevumi – kopā   46 853   48 132   48 132    0

Uzturēšanas izdevumi   46 853   48 132   48 132    0

Kārtējie izdevumi   46 853   48 132   48 132    0

Atlīdzība   10 500   10 500   10 500    0

Atalgojums   8 462   8 462   8 462    0

Preces un pakalpojumi   36 353   37 632   37 632    0

Saskaņotā darbība atjaunojamo 
resursu direktīvas ieviešanai

IEE/
CA/10/001/
SI2.568776

Izdevumi – kopā   11 198   3 500    0    0

Uzturēšanas izdevumi   11 198   3 500    0    0

Kārtējie izdevumi   4 000   3 500    0    0

Atlīdzība   1 500   1 000    0    0

Atalgojums   1 209    806    0    0

Preces un pakalpojumi   2 500   2 500    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  7 198    0    0    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  7 198    0    0    0

Finansiālā bilance -  11 198 -  3 500    0    0

Finansēšana   11 198   3 500    0    0

Naudas līdzekļi   11 198   3 500    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  11 198   3 500    0    0

Jaunā Patērētāju kreditēšanas 
direktīva: ieviešana, piemērošana, 
uzraudzība, negodīga komercprakse 
un netaisnīgi līguma noteikumi

CEKI/
EM/005

Resursi izdevumu segšanai   27 745    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  27 745    0    0    0

Izdevumi – kopā   27 745    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   27 745    0    0    0

Kārtējie izdevumi   4 563    0    0    0

Preces un pakalpojumi   4 563    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  23 182    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   23 182    0    0    0
Granta līgums ar EK nozaru 
apsekojumu veikšanai

CEKI/
EM/006

Izdevumi – kopā   17 766    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   17 766    0    0    0



368

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi   17 766    0    0    0

Preces un pakalpojumi   17 766    0    0    0

Finansiālā bilance -  17 766    0    0    0

Finansēšana   17 766    0    0    0

Naudas līdzekļi   17 766    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  17 766    0    0    0

Ziemeļvalstu un Baltijas valstu 
mobilitātes programmas “Valsts 
administrācija” projekts “Mācoties no 
Ziemeļvalstu pieredzes: nepārtikas 
preču tirgus uzraudzības labā prakse”

PA-GRO-313

Resursi izdevumu segšanai   5 025    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  3 515    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 510    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  1 510    0    0    0

Izdevumi – kopā   5 025    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   5 025    0    0    0

Kārtējie izdevumi   5 025    0    0    0

Preces un pakalpojumi   5 025    0    0    0
Ziemeļvalstu un Baltijas valstu 
mobilitātes programmas “Valsts 
administrācija” projekts “Mācoties 
no Ziemeļvalstu pieredzes: ES iekšējā 
tirgus koordinācijas un vadības sistēmu 
labā prakse”

PA-GRO-342

Resursi izdevumu segšanai   3 820    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  2 674    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 146    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  1 146    0    0    0

Izdevumi – kopā   3 820    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   3 820    0    0    0

Kārtējie izdevumi   3 820    0    0    0

Preces un pakalpojumi   3 820    0    0    0

14.Iekšlietu ministrija
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas 

iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai  1 602 344   432 783    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 1 006 739   288 808    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  220 720    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   595 605   143 975    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  595 605   143 975    0    0

Izdevumi – kopā  1 659 165   432 783    0    0

Uzturēšanas izdevumi   890 962   143 403    0    0

Kārtējie izdevumi   633 656   139 421    0    0

Atlīdzība   237 597   15 145    0    0

Atalgojums   177 493   12 205    0    0



369

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi   396 059   124 276    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    1    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas    1    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  36 585   3 982    0    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  18 955    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   17 630   3 982    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   220 720    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  220 720    0    0    0

Kapitālie izdevumi   768 203   289 380    0    0

Pamatkapitāla veidošana   768 203   289 380    0    0

Finansiālā bilance -  56 821    0    0    0

Finansēšana   56 821    0    0    0

Naudas līdzekļi   56 821    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  56 821    0    0    0

67.00.00
Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu 
un pasākumu īstenošana
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai  1 602 344   432 783    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 1 006 739   288 808    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  220 720    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   595 605   143 975    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  595 605   143 975    0    0

Izdevumi – kopā  1 659 165   432 783    0    0

Uzturēšanas izdevumi   890 962   143 403    0    0

Kārtējie izdevumi   633 656   139 421    0    0

Atlīdzība   237 597   15 145    0    0

Atalgojums   177 493   12 205    0    0

Preces un pakalpojumi   396 059   124 276    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    1    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas    1    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  36 585   3 982    0    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  18 955    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   17 630   3 982    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   220 720    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  220 720    0    0    0

Kapitālie izdevumi   768 203   289 380    0    0

Pamatkapitāla veidošana   768 203   289 380    0    0

Finansiālā bilance -  56 821    0    0    0

Finansēšana   56 821    0    0    0

Naudas līdzekļi   56 821    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  56 821    0    0    0



370

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

67.02.00
Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Kopienas iniciatīvu fondu 
finansējumu
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai   220 720    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  220 720    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  220 720    0    0    0

Izdevumi – kopā   220 721    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   220 721    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    1    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas    1    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   220 720    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  220 720    0    0    0

Finansiālā bilance -   1    0    0    0

Finansēšana    1    0    0    0

Naudas līdzekļi    1    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   1    0    0    0

Pilotprojekts Talsu rajona policijas 
pārvaldē – uz sabiedrību vērsts 
policijas darbs

CEKI/
IEM/007

Resursi izdevumu segšanai   65 000    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  65 000    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  65 000    0    0    0

Izdevumi – kopā   65 000    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   65 000    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   65 000    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  65 000    0    0    0

Jaunieši pret narkotikām
CEKI/
IEM/008

Resursi izdevumu segšanai   60 270    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  60 270    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  60 270    0    0    0

Izdevumi – kopā   60 270    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   60 270    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   60 270    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  60 270    0    0    0

Prīmes lēmumu ieviešana
CEKI/
IEM/009

Resursi izdevumu segšanai   32 186    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  32 186    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  32 186    0    0    0

Izdevumi – kopā   32 186    0    0    0



371

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi   32 186    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   32 186    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  32 186    0    0    0

Metodoloģijas izstrāde un ieviešana, 
lai sarindotu un sakopotu organizētās 
noziedzības grupas, lai prioritizētu 
mērķtiecīgāku iedarbību pret tām

CEKI/
IEM/010

Resursi izdevumu segšanai   11 599    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  11 599    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  11 599    0    0    0

Izdevumi – kopā   11 599    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   11 599    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   11 599    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  11 599    0    0    0

Vīzu informācijas sistēmas 
izmantošana un ieceļošanas – 
izceļošanas sistēmas funkcionalitāte

CEKI/
IEM/017

Resursi izdevumu segšanai   39 405    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  39 405    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  39 405    0    0    0

Izdevumi – kopā   39 405    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   39 405    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   39 405    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  39 405    0    0    0

Nacionālās ARO nodaļas stiprināšana: 
novērtēšana un noziedzīgi iegūtu 
līdzekļu identifikācijas, izsekošanas un 
izmeklēšanas uzlabošana

CEKI/
IEM/022

Resursi izdevumu segšanai   12 260    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  12 260    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  12 260    0    0    0

Izdevumi – kopā   12 261    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   12 261    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    1    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas    1    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   12 260    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  12 260    0    0    0

Finansiālā bilance -   1    0    0    0

Finansēšana    1    0    0    0

Naudas līdzekļi    1    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   1    0    0    0

67.06.00
Pamatprogrammas “Drošība un brīvību 
garantēšana” projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)



372

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

     0101080300 Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai   541 438   3 982    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  338 028    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   203 410   3 982    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  203 410   3 982    0    0

Izdevumi – kopā   541 439   3 982    0    0

Uzturēšanas izdevumi   278 109   3 982    0    0

Kārtējie izdevumi   260 479    0    0    0

Atlīdzība   189 431    0    0    0

Atalgojums   151 371    0    0    0

Preces un pakalpojumi   71 048    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  17 630   3 982    0    0

Starptautiskā sadarbība   17 630   3 982    0    0

Kapitālie izdevumi   263 330    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   263 330    0    0    0

Finansiālā bilance -   1    0    0    0

Finansēšana    1    0    0    0

Naudas līdzekļi    1    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   1    0    0    0

Ģeogrāfiski – analītiskās informācijas 
sistēmas izstrāde nelikumīgās 
narkotiku aprites ierobežošanai

CEKI/
IEM/002

Resursi izdevumu segšanai   38 972    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  38 972    0    0    0

Izdevumi – kopā   38 972    0    0    0

Kapitālie izdevumi   38 972    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   38 972    0    0    0
Zagto un zudušo kultūras vērtību 
uzskaites pilnveidošana kultūras 
vērtību kontrabandas novēršanai un 
apkarošanai

CEKI/
IEM/003

Resursi izdevumu segšanai    70    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

   70    0    0    0

Izdevumi – kopā    70    0    0    0

Kapitālie izdevumi    70    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    70    0    0    0
Nepilngadīgo personu atbalsta 
informācijas sistēmas izveide

CEKI/
IEM/005

Resursi izdevumu segšanai   167 035    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  132 426    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   34 609    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  34 609    0    0    0

Izdevumi – kopā   167 035    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   5 428    0    0    0

Kārtējie izdevumi   5 428    0    0    0



373

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atlīdzība    396    0    0    0

Atalgojums    319    0    0    0

Preces un pakalpojumi   5 032    0    0    0

Kapitālie izdevumi   161 607    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   161 607    0    0    0
Pilotprojekts Talsu rajona policijas 
pārvaldē – uz sabiedrību vērsts 
policijas darbs

CEKI/
IEM/007

Resursi izdevumu segšanai   76 052    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  7 654    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   68 398    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  68 398    0    0    0

Izdevumi – kopā   76 052    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   75 852    0    0    0

Kārtējie izdevumi   75 852    0    0    0

Atlīdzība   30 598    0    0    0

Atalgojums   24 657    0    0    0

Preces un pakalpojumi   45 254    0    0    0

Kapitālie izdevumi    200    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    200    0    0    0

Prīmes lēmumu ieviešana
CEKI/
IEM/009

Resursi izdevumu segšanai   29 403    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

   0    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   29 403    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  29 403    0    0    0

Izdevumi – kopā   29 403    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   29 403    0    0    0

Kārtējie izdevumi   29 403    0    0    0

Atlīdzība   26 000    0    0    0

Atalgojums   20 424    0    0    0

Preces un pakalpojumi   3 403    0    0    0
Policijas pārrobežu sadarbības 
kapacitātes stiprināšana Lietuvā, 
Latvijā un Polijā

CEKI/
IEM/023

Resursi izdevumu segšanai   20 729    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  7 129    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   13 600    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  13 600    0    0    0

Izdevumi – kopā   20 730    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   20 730    0    0    0

Kārtējie izdevumi   7 130    0    0    0

Atlīdzība   6 215    0    0    0

Atalgojums   5 008    0    0    0

Preces un pakalpojumi    915    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  13 600    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   13 600    0    0    0



374

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansiālā bilance -   1    0    0    0

Finansēšana    1    0    0    0

Naudas līdzekļi    1    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   1    0    0    0

Prīmes lēmumu īstenošana, 
sagatavošanās Igaunijas, Latvijas, 
Lietuvas un Polijas kopīgām policijas 
operācijām

CEKI/
IEM/025

Resursi izdevumu segšanai   3 983   3 982    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   3 983   3 982    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  3 983   3 982    0    0

Izdevumi – kopā   3 983   3 982    0    0

Uzturēšanas izdevumi   3 983   3 982    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  3 983   3 982    0    0

Starptautiskā sadarbība   3 983   3 982    0    0
Pirkstu nospiedumu datu apmaiņas 
moduļa izveide

CEKI/
IEM/027

Resursi izdevumu segšanai   197 980    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  144 610    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   53 370    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  53 370    0    0    0

Izdevumi – kopā   197 980    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   136 399    0    0    0

Kārtējie izdevumi   136 399    0    0    0

Atlīdzība   124 100    0    0    0

Atalgojums   99 253    0    0    0

Preces un pakalpojumi   12 299    0    0    0

Kapitālie izdevumi   61 581    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   61 581    0    0    0
Ceļā uz noziedzības novēršanas Eiropas 
pētniecības centru

CEKI/
IEM/028

Resursi izdevumu segšanai    47    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    47    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   47    0    0    0

Izdevumi – kopā    47    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    47    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

   47    0    0    0

Starptautiskā sadarbība    47    0    0    0
ES acquis un citu instrumentu ieviešana 
un piemērošana, lai pilnveidotu 
starptautisko sadarbību

CEKI/
IEM/031

Resursi izdevumu segšanai   7 167    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  7 167    0    0    0

Izdevumi – kopā   7 167    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   6 267    0    0    0

Kārtējie izdevumi   6 267    0    0    0



375

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atlīdzība   2 122    0    0    0

Atalgojums   1 710    0    0    0

Preces un pakalpojumi   4 145    0    0    0

Kapitālie izdevumi    900    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    900    0    0    0

67.07.00
Vispārējās programmas “Pamattiesības 
un tiesiskums” projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai   341 972   428 801    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  272 753   288 808    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   69 219   139 993    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  69 219   139 993    0    0

Izdevumi – kopā   341 972   428 801    0    0

Uzturēšanas izdevumi   161 446   139 421    0    0

Kārtējie izdevumi   161 446   139 421    0    0

Atlīdzība   24 166   15 145    0    0

Atalgojums   19 474   12 205    0    0

Preces un pakalpojumi   137 280   124 276    0    0

Kapitālie izdevumi   180 526   289 380    0    0

Pamatkapitāla veidošana   180 526   289 380    0    0
Notiesāto personu identifikācijas 
iespēju paaugstināšana

CEKI/
IEM/004

Resursi izdevumu segšanai   71 612    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  71 612    0    0    0

Izdevumi – kopā   71 612    0    0    0

Kapitālie izdevumi   71 612    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   71 612    0    0    0
Atkārtotas viktimizācijas novēršana 
Valsts policijā

CEKI/
IEM/026

Resursi izdevumu segšanai   151 068   85 719    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  121 890   61 470    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   29 178   24 249    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  29 178   24 249    0    0

Izdevumi – kopā   151 068   85 719    0    0

Uzturēšanas izdevumi   149 868   85 719    0    0

Kārtējie izdevumi   149 868   85 719    0    0

Atlīdzība   19 769   11 532    0    0

Atalgojums   15 931   9 293    0    0

Preces un pakalpojumi   130 099   74 187    0    0

Kapitālie izdevumi   1 200    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   1 200    0    0    0

Administratīvā procesa atbalsta 
sistēmas izveide

JUST/2010/
JPEN/
AG/1608

Resursi izdevumu segšanai   119 292   343 082    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  79 251   227 338    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   40 041   115 744    0    0



376

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  40 041   115 744    0    0

Izdevumi – kopā   119 292   343 082    0    0

Uzturēšanas izdevumi   11 578   53 702    0    0

Kārtējie izdevumi   11 578   53 702    0    0

Atlīdzība   4 397   3 613    0    0

Atalgojums   3 543   2 912    0    0

Preces un pakalpojumi   7 181   50 089    0    0

Kapitālie izdevumi   107 714   289 380    0    0

Pamatkapitāla veidošana   107 714   289 380    0    0

67.08.00
Programmas “Eiropas civilā 
aizsardzība” projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai   162 181    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  106 377    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   55 804    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  55 804    0    0    0

Izdevumi – kopā   162 221    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   135 504    0    0    0

Kārtējie izdevumi   135 504    0    0    0

Atlīdzība   8 250    0    0    0

Atalgojums   6 648    0    0    0

Preces un pakalpojumi   127 254    0    0    0

Kapitālie izdevumi   26 717    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   26 717    0    0    0

Finansiālā bilance -   40    0    0    0

Finansēšana    40    0    0    0

Naudas līdzekļi    40    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   40    0    0    0

BaltFloodCombat-2
CEKI/
IEM/024

Resursi izdevumu segšanai   145 313    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  93 726    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   51 587    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  51 587    0    0    0

Izdevumi – kopā   145 353    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   118 636    0    0    0

Kārtējie izdevumi   118 636    0    0    0

Atlīdzība   2 998    0    0    0

Atalgojums   2 416    0    0    0

Preces un pakalpojumi   115 638    0    0    0

Kapitālie izdevumi   26 717    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   26 717    0    0    0

Finansiālā bilance -   40    0    0    0

Finansēšana    40    0    0    0

Naudas līdzekļi    40    0    0    0



377

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   40    0    0    0

Eiropas Savienības Stratēģija Baltijas 
jūras reģionam, 14.3.makroreģionālā 
riska scenāriju izveide un trūkumu 
identificēšana

CEKI/
IEM/030

Resursi izdevumu segšanai   16 868    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  12 651    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   4 217    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  4 217    0    0    0

Izdevumi – kopā   16 868    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   16 868    0    0    0

Kārtējie izdevumi   16 868    0    0    0

Atlīdzība   5 252    0    0    0

Atalgojums   4 232    0    0    0

Preces un pakalpojumi   11 616    0    0    0

67.09.00

Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas 
Eiropas Ārējo robežu fonda – Kopienas 
darbības projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas
Izdevumi – kopā   56 779    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   56 779    0    0    0

Kārtējie izdevumi   37 824    0    0    0

Atlīdzība   15 750    0    0    0

Preces un pakalpojumi   22 074    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  18 955    0    0    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  18 955    0    0    0

Finansiālā bilance -  56 779    0    0    0

Finansēšana   56 779    0    0    0

Naudas līdzekļi   56 779    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  56 779    0    0    0

Latvijas Republikas, Lietuvas 
Republikas un Igaunijas Republikas 
imigrācijas sakaru virsnieku punkta 
izveidošana Baltkrievijas Republikā un 
Gruzijas Republikā

CEKI/
IEM/015

Izdevumi – kopā   37 824    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   37 824    0    0    0

Kārtējie izdevumi   37 824    0    0    0

Atlīdzība   15 750    0    0    0

Preces un pakalpojumi   22 074    0    0    0

Finansiālā bilance -  37 824    0    0    0

Finansēšana   37 824    0    0    0

Naudas līdzekļi   37 824    0    0    0



378

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  37 824    0    0    0

Latvijas Republikas, Lietuvas 
Republikas un Igaunijas Republikas 
imigrācijas sakaru virsnieku punkta 
izveidošana Krievijas Federācijā

CEKI/
IEM/016

Izdevumi – kopā   18 955    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   18 955    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  18 955    0    0    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  18 955    0    0    0

Finansiālā bilance -  18 955    0    0    0

Finansēšana   18 955    0    0    0

Naudas līdzekļi   18 955    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  18 955    0    0    0

67.11.00
Eiropas Biroja krāpšanas apkarošanai 
programmas projektu un pasākumu 
īstenošana (2007– 2013)
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai   336 033    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  68 861    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   267 172    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  267 172    0    0    0

Izdevumi – kopā   336 033    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   38 403    0    0    0

Kārtējie izdevumi   38 403    0    0    0

Preces un pakalpojumi   38 403    0    0    0

Kapitālie izdevumi   297 630    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   297 630    0    0    0
Valsts policijas Kriminālistikas 
pārvaldes tehniskās kapacitātes 
stiprināšana

CEKI/
IEM/029

Resursi izdevumu segšanai   336 033    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  68 861    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   267 172    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  267 172    0    0    0

Izdevumi – kopā   336 033    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   38 403    0    0    0

Kārtējie izdevumi   38 403    0    0    0

Preces un pakalpojumi   38 403    0    0    0

Kapitālie izdevumi   297 630    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   297 630    0    0    0

22.Kultūras ministrija
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas 

iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai   139 778   106 752   106 752    0



379

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  33 026    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   106 752   106 752   106 752    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  106 752   106 752   106 752    0

Izdevumi – kopā   139 778   106 752   106 752    0

Uzturēšanas izdevumi   139 778   106 752   106 752    0

Kārtējie izdevumi   74 308   41 282   41 282    0

Atlīdzība   19 000    0    0    0

Atalgojums   15 330    0    0    0

Preces un pakalpojumi   55 308   41 282   41 282    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   60 665   60 665   60 665    0

Subsīdijas un dotācijas   60 665   60 665   60 665    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   4 805   4 805   4 805    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  4 805   4 805   4 805    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  4 805   4 805   4 805    0

67.00.00
Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu 
un pasākumu īstenošana
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai   139 778   106 752   106 752    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  33 026    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   106 752   106 752   106 752    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  106 752   106 752   106 752    0

Izdevumi – kopā   139 778   106 752   106 752    0

Uzturēšanas izdevumi   139 778   106 752   106 752    0

Kārtējie izdevumi   74 308   41 282   41 282    0

Atlīdzība   19 000    0    0    0

Atalgojums   15 330    0    0    0

Preces un pakalpojumi   55 308   41 282   41 282    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   60 665   60 665   60 665    0

Subsīdijas un dotācijas   60 665   60 665   60 665    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   4 805   4 805   4 805    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  4 805   4 805   4 805    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  4 805   4 805   4 805    0

67.06.00
Eiropas Kopienas iniciatīvas projektu 
un pasākumu īstenošana
     0101080300 Citas Eiropas Kopienas 
iniciatīvas
Resursi izdevumu segšanai   139 778   106 752   106 752    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  33 026    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   106 752   106 752   106 752    0



380

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  106 752   106 752   106 752    0

Izdevumi – kopā   139 778   106 752   106 752    0

Uzturēšanas izdevumi   139 778   106 752   106 752    0

Kārtējie izdevumi   74 308   41 282   41 282    0

Atlīdzība   19 000    0    0    0

Atalgojums   15 330    0    0    0

Preces un pakalpojumi   55 308   41 282   41 282    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   60 665   60 665   60 665    0

Subsīdijas un dotācijas   60 665   60 665   60 665    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   4 805   4 805   4 805    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  4 805   4 805   4 805    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  4 805   4 805   4 805    0

Eiropas Kopienas Kultūras programma 
(2007–2013)

CEKI/
KM/001

Resursi izdevumu segšanai   60 665   60 665   60 665    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   60 665   60 665   60 665    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  60 665   60 665   60 665    0

Izdevumi – kopā   60 665   60 665   60 665    0

Uzturēšanas izdevumi   60 665   60 665   60 665    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   60 665   60 665   60 665    0

Subsīdijas un dotācijas   60 665   60 665   60 665    0

Leonardo da Vinci
CEKI/
KM/002

Resursi izdevumu segšanai   4 805   4 805   4 805    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   4 805   4 805   4 805    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  4 805   4 805   4 805    0

Izdevumi – kopā   4 805   4 805   4 805    0

Uzturēšanas izdevumi   4 805   4 805   4 805    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   4 805   4 805   4 805    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  4 805   4 805   4 805    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  4 805   4 805   4 805    0

Baltijas jūras dokumentālo filmu 
forums

1135 PR0 
20014 LV

Resursi izdevumu segšanai   74 308   41 282   41 282    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  33 026    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   41 282   41 282   41 282    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  41 282   41 282   41 282    0

Izdevumi – kopā   74 308   41 282   41 282    0

Uzturēšanas izdevumi   74 308   41 282   41 282    0

Kārtējie izdevumi   74 308   41 282   41 282    0

Atlīdzība   19 000    0    0    0



381

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atalgojums   15 330    0    0    0

Preces un pakalpojumi   55 308   41 282   41 282    0

    0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai  35 294 858  24 204 024  9 252 505    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 23 316 183  21 306 799  7 800 145    0

Transferti  3 146 553    0    0    0

Pašvaldību budžeta transferti   34 563    0    0    0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no pašvaldībām

  34 563    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
(izņemot atmaksas) no pašvaldībām

  34 563    0    0    0

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

 3 111 990    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

 3 111 990    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

 3 031 402    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes 
padotībā esošām no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

  80 588    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  8 832 122  2 897 225  1 452 360    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 8 832 122  2 897 225  1 452 360    0

Izdevumi – kopā  50 734 939  24 204 024  9 252 505    0
Uzturēšanas izdevumi  48 633 706  24 151 124  9 246 505    0

Kārtējie izdevumi  2 533 204  1 380 106  1 355 457    0

Atlīdzība  1 183 444   813 048   834 805    0

Atalgojums   937 940   635 973   654 396    0

Preces un pakalpojumi  1 349 760   567 058   520 652    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  7 205 418  2 694 629   701 445    0

Subsīdijas un dotācijas  7 205 418  2 694 629   701 445    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

 21 005 043  11 796 551  4 245 791    0

Starptautiskā sadarbība  21 005 043  11 796 551  4 245 791    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  17 890 041  8 279 838  2 943 812    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 17 890 041  8 279 838  2 943 812    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 5 743 070  3 728 812  1 771 812    0



382

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 12 146 971  4 551 026  1 172 000    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem

   0    0    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām

   0    0    0    0

Kapitālie izdevumi  2 101 233   52 900   6 000    0

Pamatkapitāla veidošana  2 030 563   52 900   6 000    0

Kapitālo izdevumu transferti   70 670    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  70 670    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim

  68 580    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

  2 090    0    0    0

Finansiālā bilance - 15 440 081    0    0    0

Finansēšana  15 440 081    0    0    0

Naudas līdzekļi  15 440 081    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

 15 440 081    0    0    0

12.Ekonomikas ministrija
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 

teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai   217 088   207 292   100 620    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  55 487   124 014   69 345    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  55 487   124 014   69 345    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   161 601   83 278   31 275    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  161 601   83 278   31 275    0

Izdevumi – kopā   217 088   207 292   100 620    0

Uzturēšanas izdevumi   216 045   207 292   100 620    0

Kārtējie izdevumi   160 558   83 278   31 275    0

Atlīdzība   58 002   52 176   14 056    0

Atalgojums   46 742   42 047   11 327    0

Preces un pakalpojumi   102 556   31 102   17 219    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   55 487   124 014   69 345    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  55 487   124 014   69 345    0

Kapitālie izdevumi   1 043    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   1 043    0    0    0

69.00.00
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai   217 088   207 292   100 620    0



383

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  55 487   124 014   69 345    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  55 487   124 014   69 345    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   161 601   83 278   31 275    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  161 601   83 278   31 275    0

Izdevumi – kopā   217 088   207 292   100 620    0

Uzturēšanas izdevumi   216 045   207 292   100 620    0

Kārtējie izdevumi   160 558   83 278   31 275    0

Atlīdzība   58 002   52 176   14 056    0

Atalgojums   46 742   42 047   11 327    0

Preces un pakalpojumi   102 556   31 102   17 219    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   55 487   124 014   69 345    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  55 487   124 014   69 345    0

Kapitālie izdevumi   1 043    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   1 043    0    0    0

69.02.00

Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošanu
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai   55 487   124 014   69 345    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  55 487   124 014   69 345    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  55 487   124 014   69 345    0

Izdevumi – kopā   55 487   124 014   69 345    0

Uzturēšanas izdevumi   55 487   124 014   69 345    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   55 487   124 014   69 345    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  55 487   124 014   69 345    0

69.06.00
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības projekti
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai   161 601   83 278   31 275    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   161 601   83 278   31 275    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  161 601   83 278   31 275    0

Izdevumi – kopā   161 601   83 278   31 275    0

Uzturēšanas izdevumi   160 558   83 278   31 275    0

Kārtējie izdevumi   160 558   83 278   31 275    0

Atlīdzība   58 002   52 176   14 056    0

Atalgojums   46 742   42 047   11 327    0

Preces un pakalpojumi   102 556   31 102   17 219    0

Kapitālie izdevumi   1 043    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   1 043    0    0    0

14.Iekšlietu ministrija
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 

teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai  1 672 904    0    0    0



384

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 1 261 454    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  883 977    0    0    0

Transferti   6 684    0    0    0

Pašvaldību budžeta transferti   6 684    0    0    0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no pašvaldībām

  6 684    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
(izņemot atmaksas) no pašvaldībām

  6 684    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   404 766    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  404 766    0    0    0

Izdevumi – kopā  1 672 904    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   366 757    0    0    0

Kārtējie izdevumi   126 848    0    0    0

Atlīdzība   25 347    0    0    0

Atalgojums   20 425    0    0    0

Preces un pakalpojumi   101 501    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   7 928    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   7 928    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  170 494    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   170 494    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   61 487    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  15 208    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  15 208    0    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem

   0    0    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām

   0    0    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  46 279    0    0    0

Kapitālie izdevumi  1 306 147    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   468 449    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   837 698    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

  837 698    0    0    0

69.00.00
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai  1 672 904    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 1 261 454    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  883 977    0    0    0

Transferti   6 684    0    0    0

Pašvaldību budžeta transferti   6 684    0    0    0



385

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no pašvaldībām

  6 684    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
(izņemot atmaksas) no pašvaldībām

  6 684    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   404 766    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  404 766    0    0    0

Izdevumi – kopā  1 672 904    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   366 757    0    0    0

Kārtējie izdevumi   126 848    0    0    0

Atlīdzība   25 347    0    0    0

Atalgojums   20 425    0    0    0

Preces un pakalpojumi   101 501    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   7 928    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   7 928    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  170 494    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   170 494    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   61 487    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  15 208    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  15 208    0    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem

   0    0    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām

   0    0    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  46 279    0    0    0

Kapitālie izdevumi  1 306 147    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   468 449    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   837 698    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

  837 698    0    0    0

69.02.00

Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
3.mērķa “Eiropas teritoriāla sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmas 
fondu finansējumu (2007–2013)
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai   890 661    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  883 977    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  883 977    0    0    0

Transferti   6 684    0    0    0

Pašvaldību budžeta transferti   6 684    0    0    0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no pašvaldībām

  6 684    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
(izņemot atmaksas) no pašvaldībām

  6 684    0    0    0

Izdevumi – kopā   890 661    0    0    0



386

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi   52 963    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   6 684    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   6 684    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   46 279    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  46 279    0    0    0

Kapitālie izdevumi   837 698    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   837 698    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

  837 698    0    0    0

69.06.00

3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana 
(2007-2013)
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai   782 243    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  377 477    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   404 766    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  404 766    0    0    0

Izdevumi – kopā   782 243    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   313 794    0    0    0

Kārtējie izdevumi   126 848    0    0    0

Atlīdzība   25 347    0    0    0

Atalgojums   20 425    0    0    0

Preces un pakalpojumi   101 501    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   1 244    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   1 244    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  170 494    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   170 494    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   15 208    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  15 208    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  15 208    0    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem

   0    0    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām

   0    0    0    0

Kapitālie izdevumi   468 449    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   468 449    0    0    0

15.Izglītības un zinātnes ministrija
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 

teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai  4 559 535  1 088 908   146 002    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  400 000   771 975   146 002    0



387

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  400 000   771 975   146 002    0

Transferti  1 736 622    0    0    0
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

 1 736 622    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

 1 736 622    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

 1 736 622    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 422 913   316 933    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 422 913   316 933    0    0

Izdevumi – kopā  4 559 535  1 088 908   146 002    0

Uzturēšanas izdevumi  4 165 564  1 088 908   146 002    0

Kārtējie izdevumi   139 007    0    0    0

Atlīdzība   43 392    0    0    0

Atalgojums   34 984    0    0    0

Preces un pakalpojumi   95 615    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  1 736 622    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas  1 736 622    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  2 289 935  1 088 908   146 002    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 1 889 935   316 933    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 1 889 935   316 933    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  400 000   771 975   146 002    0

Kapitālie izdevumi   393 971    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   393 971    0    0    0

69.00.00
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai  4 559 535  1 088 908   146 002    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  400 000   771 975   146 002    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  400 000   771 975   146 002    0

Transferti  1 736 622    0    0    0
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

 1 736 622    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

 1 736 622    0    0    0



388

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

 1 736 622    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 422 913   316 933    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 422 913   316 933    0    0

Izdevumi – kopā  4 559 535  1 088 908   146 002    0

Uzturēšanas izdevumi  4 165 564  1 088 908   146 002    0

Kārtējie izdevumi   139 007    0    0    0

Atlīdzība   43 392    0    0    0

Atalgojums   34 984    0    0    0

Preces un pakalpojumi   95 615    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  1 736 622    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas  1 736 622    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  2 289 935  1 088 908   146 002    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 1 889 935   316 933    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 1 889 935   316 933    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  400 000   771 975   146 002    0

Kapitālie izdevumi   393 971    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   393 971    0    0    0

69.02.00

Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošanu
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai  2 136 622   771 975   146 002    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  400 000   771 975   146 002    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  400 000   771 975   146 002    0

Transferti  1 736 622    0    0    0
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

 1 736 622    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

 1 736 622    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

 1 736 622    0    0    0

Izdevumi – kopā  2 136 622   771 975   146 002    0

Uzturēšanas izdevumi  2 136 622   771 975   146 002    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  1 736 622    0    0    0



389

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas un dotācijas  1 736 622    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   400 000   771 975   146 002    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  400 000   771 975   146 002    0

69.06.00
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
projektu īstenošana
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai  2 422 913   316 933    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 422 913   316 933    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 422 913   316 933    0    0

Izdevumi – kopā  2 422 913   316 933    0    0

Uzturēšanas izdevumi  2 028 942   316 933    0    0

Kārtējie izdevumi   139 007    0    0    0

Atlīdzība   43 392    0    0    0

Atalgojums   34 984    0    0    0

Preces un pakalpojumi   95 615    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 889 935   316 933    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 1 889 935   316 933    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 1 889 935   316 933    0    0

Kapitālie izdevumi   393 971    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   393 971    0    0    0

16.Zemkopības ministrija
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 

teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai   844 155   72 884    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  59 258    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  59 258    0    0    0

Transferti   319 780    0    0    0
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

  319 780    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

  319 780    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

  319 780    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   465 117   72 884    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  465 117   72 884    0    0

Izdevumi – kopā   844 155   72 884    0    0

Uzturēšanas izdevumi   844 155   72 884    0    0



390

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   319 780    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   319 780    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   524 375   72 884    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  465 117   72 884    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  465 117   72 884    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  59 258    0    0    0

69.00.00
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai   844 155   72 884    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  59 258    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  59 258    0    0    0

Transferti   319 780    0    0    0
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

  319 780    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

  319 780    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

  319 780    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   465 117   72 884    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  465 117   72 884    0    0

Izdevumi – kopā   844 155   72 884    0    0

Uzturēšanas izdevumi   844 155   72 884    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   319 780    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   319 780    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   524 375   72 884    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  465 117   72 884    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  465 117   72 884    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  59 258    0    0    0

69.02.00

Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošanu



391

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai   379 038    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  59 258    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  59 258    0    0    0

Transferti   319 780    0    0    0
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

  319 780    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

  319 780    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

  319 780    0    0    0

Izdevumi – kopā   379 038    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   379 038    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   319 780    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   319 780    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   59 258    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  59 258    0    0    0

69.06.00

Izdevumi 3.mērķa “Eiropas teritoriālā 
sadarbība” pārrobežu sadarbības 
programmu, projektu un pasākumu 
īstenošanai
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai   465 117   72 884    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   465 117   72 884    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  465 117   72 884    0    0

Izdevumi – kopā   465 117   72 884    0    0

Uzturēšanas izdevumi   465 117   72 884    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   465 117   72 884    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  465 117   72 884    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  465 117   72 884    0    0

17.Satiksmes ministrija
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 

teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai  1 820 779    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  812 085    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  812 085    0    0    0



392

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 008 694    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 008 694    0    0    0

Izdevumi – kopā  1 820 779    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   1 833    0    0    0

Kārtējie izdevumi   1 833    0    0    0

Preces un pakalpojumi   1 833    0    0    0

Kapitālie izdevumi  1 818 946    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  1 006 861    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   812 085    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

  812 085    0    0    0

69.00.00
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai  1 820 779    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  812 085    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  812 085    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 008 694    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 008 694    0    0    0

Izdevumi – kopā  1 820 779    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   1 833    0    0    0

Kārtējie izdevumi   1 833    0    0    0

Preces un pakalpojumi   1 833    0    0    0

Kapitālie izdevumi  1 818 946    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  1 006 861    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   812 085    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

  812 085    0    0    0

69.02.00

Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu finansējumu 
(2007–2013)
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai   812 085    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  812 085    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  812 085    0    0    0

Izdevumi – kopā   812 085    0    0    0

Kapitālie izdevumi   812 085    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   812 085    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

  812 085    0    0    0

69.06.00
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
VAS “Latvijas Valsts ceļi” realizētie 
projekti (2007– 2013)
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”



393

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Resursi izdevumu segšanai  1 008 694    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 008 694    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 008 694    0    0    0

Izdevumi – kopā  1 008 694    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   1 833    0    0    0

Kārtējie izdevumi   1 833    0    0    0

Preces un pakalpojumi   1 833    0    0    0

Kapitālie izdevumi  1 006 861    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  1 006 861    0    0    0

21.Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”

Resursi izdevumu segšanai  28 253 310  23 740 070  9 238 442    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 23 252 676  21 399 048  7 817 357    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  313 970   92 249   17 212    0

Transferti   955 092    0    0    0
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

  955 092    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

  955 092    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

  955 092    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  4 045 542  2 341 022  1 421 085    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 4 045 542  2 341 022  1 421 085    0

Izdevumi – kopā  43 693 391  23 740 070  9 238 442    0

Uzturēšanas izdevumi  43 577 001  23 734 070  9 232 442    0

Kārtējie izdevumi  1 795 643  1 296 828  1 324 182    0

Atlīdzība   920 600   760 872   820 749    0

Atalgojums   726 391   593 926   643 069    0

Preces un pakalpojumi   875 043   535 956   503 433    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  4 923 675  2 694 629   701 445    0

Subsīdijas un dotācijas  4 923 675  2 694 629   701 445    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

 20 834 549  11 796 551  4 245 791    0

Starptautiskā sadarbība  20 834 549  11 796 551  4 245 791    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  16 023 134  7 946 062  2 961 024    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  291 171    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  291 171    0    0    0



394

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts 
pamatbudžetu

  291 171    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 15 427 688  7 853 813  2 943 812    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 5 727 862  3 728 812  1 771 812    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 9 699 826  4 125 001  1 172 000    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  304 275   92 249   17 212    0

Kapitālie izdevumi   116 390   6 000   6 000    0

Pamatkapitāla veidošana   104 605   6 000   6 000    0

Kapitālo izdevumu transferti   11 785    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  2 090    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

  2 090    0    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

  9 695    0    0    0

Finansiālā bilance - 15 440 081    0    0    0

Finansēšana  15 440 081    0    0    0

Naudas līdzekļi  15 440 081    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

 15 440 081    0    0    0

69.00.00
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai  28 253 310  23 740 070  9 238 442    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 23 252 676  21 399 048  7 817 357    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  313 970   92 249   17 212    0

Transferti   955 092    0    0    0
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

  955 092    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

  955 092    0    0    0



395

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

  955 092    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  4 045 542  2 341 022  1 421 085    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 4 045 542  2 341 022  1 421 085    0

Izdevumi – kopā  43 693 391  23 740 070  9 238 442    0

Uzturēšanas izdevumi  43 577 001  23 734 070  9 232 442    0

Kārtējie izdevumi  1 795 643  1 296 828  1 324 182    0

Atlīdzība   920 600   760 872   820 749    0

Atalgojums   726 391   593 926   643 069    0

Preces un pakalpojumi   875 043   535 956   503 433    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  4 923 675  2 694 629   701 445    0

Subsīdijas un dotācijas  4 923 675  2 694 629   701 445    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

 20 834 549  11 796 551  4 245 791    0

Starptautiskā sadarbība  20 834 549  11 796 551  4 245 791    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  16 023 134  7 946 062  2 961 024    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  291 171    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  291 171    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts 
pamatbudžetu

  291 171    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 15 427 688  7 853 813  2 943 812    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 5 727 862  3 728 812  1 771 812    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 9 699 826  4 125 001  1 172 000    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  304 275   92 249   17 212    0

Kapitālie izdevumi   116 390   6 000   6 000    0

Pamatkapitāla veidošana   104 605   6 000   6 000    0

Kapitālo izdevumu transferti   11 785    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  2 090    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

  2 090    0    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

  9 695    0    0    0



396

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansiālā bilance - 15 440 081    0    0    0

Finansēšana  15 440 081    0    0    0

Naudas līdzekļi  15 440 081    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

 15 440 081    0    0    0

69.02.00

Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu finansējumu 
(2007–2013)
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai  1 269 062   92 249   17 212    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  313 970   92 249   17 212    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  313 970   92 249   17 212    0

Transferti   955 092    0    0    0
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

  955 092    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

  955 092    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

  955 092    0    0    0

Izdevumi – kopā  1 269 062   92 249   17 212    0

Uzturēšanas izdevumi  1 259 367   92 249   17 212    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   955 092    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   955 092    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   304 275   92 249   17 212    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  304 275   92 249   17 212    0

Kapitālie izdevumi   9 695    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   9 695    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

  9 695    0    0    0

69.06.00
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu 
finansētie projekti (2007–2013)
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai   392 419   13 530    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   392 419   13 530    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  392 419   13 530    0    0

Izdevumi – kopā   570 416   13 530    0    0

Uzturēšanas izdevumi   487 511   13 530    0    0

Kārtējie izdevumi   358 482   13 530    0    0

Atlīdzība   137 207   6 196    0    0

Atalgojums   115 307   4 992    0    0



397

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi   221 275   7 334    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   22 790    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   22 790    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  95 996    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   95 996    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   10 243    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  10 243    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  10 243    0    0    0

Kapitālie izdevumi   82 905    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   82 905    0    0    0

Finansiālā bilance -  177 997    0    0    0

Finansēšana   177 997    0    0    0

Naudas līdzekļi   177 997    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  177 997    0    0    0

69.07.00
Pārrobežu sadarbības programmu 
darbības nodrošināšana, projekti un 
pasākumi (2007–2013)
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai  26 591 829  23 634 291  9 221 230    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 22 938 706  21 306 799  7 800 145    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  3 653 123  2 327 492  1 421 085    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 3 653 123  2 327 492  1 421 085    0

Izdevumi – kopā  41 853 913  23 634 291  9 221 230    0

Uzturēšanas izdevumi  41 830 123  23 628 291  9 215 230    0

Kārtējie izdevumi  1 437 161  1 283 298  1 324 182    0

Atlīdzība   783 393   754 676   820 749    0

Atalgojums   611 084   588 934   643 069    0

Preces un pakalpojumi   653 768   528 622   503 433    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  3 945 793  2 694 629   701 445    0

Subsīdijas un dotācijas  3 945 793  2 694 629   701 445    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

 20 738 553  11 796 551  4 245 791    0

Starptautiskā sadarbība  20 738 553  11 796 551  4 245 791    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  15 708 616  7 853 813  2 943 812    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  291 171    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  291 171    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts 
pamatbudžetu

  291 171    0    0    0



398

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 15 417 445  7 853 813  2 943 812    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 5 717 619  3 728 812  1 771 812    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 9 699 826  4 125 001  1 172 000    0

Kapitālie izdevumi   23 790   6 000   6 000    0

Pamatkapitāla veidošana   21 700   6 000   6 000    0

Kapitālo izdevumu transferti   2 090    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  2 090    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

  2 090    0    0    0

Finansiālā bilance - 15 262 084    0    0    0

Finansēšana  15 262 084    0    0    0

Naudas līdzekļi  15 262 084    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

 15 262 084    0    0    0

22.Kultūras ministrija
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 

teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai   655 763   113 492    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  71 869   30 384    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  71 869   30 384    0    0

Transferti   399 638    0    0    0

Valsts budžeta transferti   291 171    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   291 171    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  291 171    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  291 171    0    0    0

Pašvaldību budžeta transferti   27 879    0    0    0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no pašvaldībām

  27 879    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
(izņemot atmaksas) no pašvaldībām

  27 879    0    0    0

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

  80 588    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

  80 588    0    0    0



399

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes 
padotībā esošām no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

  80 588    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   184 256   83 108    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  184 256   83 108    0    0

Izdevumi – kopā   655 763   113 492    0    0

Uzturēšanas izdevumi   533 595   66 592    0    0

Kārtējie izdevumi   212 110    0    0    0

Atlīdzība   90 610    0    0    0

Atalgojums   72 737    0    0    0

Preces un pakalpojumi   121 500    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   197 505    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   197 505    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   123 980   66 592    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  52 111   36 208    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  52 111   36 208    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  71 869   30 384    0    0

Kapitālie izdevumi   122 168   46 900    0    0

Pamatkapitāla veidošana   53 588   46 900    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   68 580    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  68 580    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim

  68 580    0    0    0

Finansiālā bilance    0    0    0    0

Finansēšana    0    0    0    0

Naudas līdzekļi    0    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   0    0    0    0

69.00.00
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai   655 763   113 492    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  71 869   30 384    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  71 869   30 384    0    0

Transferti   399 638    0    0    0

Valsts budžeta transferti   291 171    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   291 171    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  291 171    0    0    0



400

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  291 171    0    0    0

Pašvaldību budžeta transferti   27 879    0    0    0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no pašvaldībām

  27 879    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
(izņemot atmaksas) no pašvaldībām

  27 879    0    0    0

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

  80 588    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

  80 588    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes 
padotībā esošām no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

  80 588    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   184 256   83 108    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  184 256   83 108    0    0

Izdevumi – kopā   655 763   113 492    0    0

Uzturēšanas izdevumi   533 595   66 592    0    0

Kārtējie izdevumi   212 110    0    0    0

Atlīdzība   90 610    0    0    0

Atalgojums   72 737    0    0    0

Preces un pakalpojumi   121 500    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   197 505    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   197 505    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   123 980   66 592    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  52 111   36 208    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  52 111   36 208    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  71 869   30 384    0    0

Kapitālie izdevumi   122 168   46 900    0    0

Pamatkapitāla veidošana   53 588   46 900    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   68 580    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  68 580    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim

  68 580    0    0    0

Finansiālā bilance    0    0    0    0

Finansēšana    0    0    0    0

Naudas līdzekļi    0    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   0    0    0    0



401

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

69.02.00

Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošanu
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai   71 869   30 384    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  71 869   30 384    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  71 869   30 384    0    0

Izdevumi – kopā   71 869   30 384    0    0

Uzturēšanas izdevumi   71 869   30 384    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   71 869   30 384    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  71 869   30 384    0    0

69.06.00
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības projekti
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai   583 894   83 108    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

   0    0    0    0

Transferti   399 638    0    0    0

Valsts budžeta transferti   291 171    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   291 171    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  291 171    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  291 171    0    0    0

Pašvaldību budžeta transferti   27 879    0    0    0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no pašvaldībām

  27 879    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
(izņemot atmaksas) no pašvaldībām

  27 879    0    0    0

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

  80 588    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

  80 588    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no citas ministrijas, centrālās valsts iestādes 
padotībā esošām no valsts budžeta daļēji 
finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

  80 588    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   184 256   83 108    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  184 256   83 108    0    0

Izdevumi – kopā   583 894   83 108    0    0

Uzturēšanas izdevumi   461 726   36 208    0    0

Kārtējie izdevumi   212 110    0    0    0

Atlīdzība   90 610    0    0    0

Atalgojums   72 737    0    0    0



402

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi   121 500    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   197 505    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   197 505    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   52 111   36 208    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  52 111   36 208    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  52 111   36 208    0    0

Kapitālie izdevumi   122 168   46 900    0    0

Pamatkapitāla veidošana   53 588   46 900    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   68 580    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  68 580    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām noteiktam mērķim

  68 580    0    0    0

Finansiālā bilance    0    0    0    0

Finansēšana    0    0    0    0

Naudas līdzekļi    0    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   0    0    0    0

29.Veselības ministrija
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 

teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai   219 363    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  60 222    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  60 222    0    0    0

Transferti   19 908    0    0    0
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

  19 908    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

  19 908    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

  19 908    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   139 233    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  139 233    0    0    0

Izdevumi – kopā   219 363    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   217 317    0    0    0

Kārtējie izdevumi   97 205    0    0    0

Atlīdzība   45 493    0    0    0

Atalgojums   36 661    0    0    0



403

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi   51 712    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   19 908    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   19 908    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   100 204    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  39 982    0    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  39 982    0    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  60 222    0    0    0

Kapitālie izdevumi   2 046    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   2 046    0    0    0

69.00.00
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai   219 363    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  60 222    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  60 222    0    0    0

Transferti   19 908    0    0    0
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

  19 908    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

  19 908    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

  19 908    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   139 233    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  139 233    0    0    0

Izdevumi – kopā   219 363    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   217 317    0    0    0

Kārtējie izdevumi   97 205    0    0    0

Atlīdzība   45 493    0    0    0

Atalgojums   36 661    0    0    0

Preces un pakalpojumi   51 712    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   19 908    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   19 908    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   100 204    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  39 982    0    0    0



404

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  39 982    0    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  60 222    0    0    0

Kapitālie izdevumi   2 046    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   2 046    0    0    0

69.02.00

Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošanu
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai   80 130    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  60 222    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  60 222    0    0    0

Transferti   19 908    0    0    0
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

  19 908    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

  19 908    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no savas ministrijas, centrālās valsts 
iestādes padotībā esošām no valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātām publiskām 
personām un budžeta nefinansētām 
iestādēm

  19 908    0    0    0

Izdevumi – kopā   80 130    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   80 130    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   19 908    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   19 908    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   60 222    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  60 222    0    0    0

69.06.00

3.mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 
pārrobežu sadarbības programmu, 
projektu un pasākumu īstenošana 
(2007–2013)
     0101100000 3.mērķis “Eiropas 
teritoriālā sadarbība”
Resursi izdevumu segšanai   139 233    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   139 233    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  139 233    0    0    0

Izdevumi – kopā   139 233    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   137 187    0    0    0

Kārtējie izdevumi   97 205    0    0    0

Atlīdzība   45 493    0    0    0

Atalgojums   36 661    0    0    0

Preces un pakalpojumi   51 712    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   39 982    0    0    0



405

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  39 982    0    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  39 982    0    0    0

Kapitālie izdevumi   2 046    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   2 046    0    0    0

    0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai  40 339 917  39 651 024  18 808 478  6 550 587
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi– kopā

  11 834   5 000    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 13 776 057  13 973 516  1 021 953   348 658

Transferti   21 900    0    0    0

Pašvaldību budžeta transferti   1 600    0    0    0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no pašvaldībām

  1 600    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa 
no pašvaldībām par Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos 
(pasākumos) neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem

  1 600    0    0    0

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

  20 300    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

  20 300    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) 
īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

  19 000    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) 
īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no citas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

  1 300    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  26 530 126  25 672 508  17 786 525  6 201 929



406

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 26 530 126  25 672 508  17 786 525  6 201 929

Izdevumi – kopā  46 697 471  39 651 024  18 808 478  6 550 587
Uzturēšanas izdevumi  44 011 593  37 597 096  16 680 320  6 524 237

Kārtējie izdevumi  22 941 399  20 301 325  12 736 461  4 446 490

Atlīdzība  11 756 840  10 928 321  6 776 158  3 005 192

Atalgojums  9 220 150  8 625 743  5 408 643  2 375 356

Preces un pakalpojumi  11 184 559  9 373 004  5 960 303  1 441 298

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  7 775 234  7 194 700  2 258 223  1 063 247

Subsīdijas un dotācijas  6 866 299  6 587 700  2 258 223  1 063 247

Sociālie pabalsti   908 935   607 000    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  452 088   96 500   16 500   16 500

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  213 352    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   238 736   96 500   16 500   16 500

Uzturēšanas izdevumu transferti  12 842 872  10 004 571  1 669 136   998 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 12 842 872  9 006 571   671 136    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 2 826 761  2 151 212   27 548    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 10 016 111  6 855 359   643 588    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem

   0   998 000   998 000   998 000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm

   0   998 000   998 000   998 000

Kapitālie izdevumi  2 685 878  2 053 928  2 128 158   26 350

Pamatkapitāla veidošana  2 685 098  2 053 928  2 128 158   26 350

Kapitālo izdevumu transferti    780    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

   780    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

   780    0    0    0

Finansiālā bilance - 6 357 554    0    0    0

Finansēšana  6 357 554    0    0    0

Naudas līdzekļi  6 357 554    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

 6 357 554    0    0    0

03.Ministru kabinets
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   288 796   280 000   220 781   192 109



407

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   288 796   280 000   220 781   192 109
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  288 796   280 000   220 781   192 109

Izdevumi – kopā   288 796   280 000   220 781   192 109

Uzturēšanas izdevumi   288 796   280 000   220 781   192 109

Kārtējie izdevumi   288 796   280 000   220 781   192 109

Atlīdzība   147 481   147 481   147 481   135 500

Atalgojums   107 850   110 545   111 000   105 250

Preces un pakalpojumi   141 315   132 519   73 300   56 609

70.00.00
Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   288 796   280 000   220 781   192 109

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   288 796   280 000   220 781   192 109
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  288 796   280 000   220 781   192 109

Izdevumi – kopā   288 796   280 000   220 781   192 109

Uzturēšanas izdevumi   288 796   280 000   220 781   192 109

Kārtējie izdevumi   288 796   280 000   220 781   192 109

Atlīdzība   147 481   147 481   147 481   135 500

Atalgojums   107 850   110 545   111 000   105 250

Preces un pakalpojumi   141 315   132 519   73 300   56 609

70.05.00
Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF 
apgūšanai (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   288 796   280 000   220 781   192 109

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   288 796   280 000   220 781   192 109
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  288 796   280 000   220 781   192 109

Izdevumi – kopā   288 796   280 000   220 781   192 109

Uzturēšanas izdevumi   288 796   280 000   220 781   192 109

Kārtējie izdevumi   288 796   280 000   220 781   192 109

Atlīdzība   147 481   147 481   147 481   135 500

Atalgojums   107 850   110 545   111 000   105 250

Preces un pakalpojumi   141 315   132 519   73 300   56 609
Tehniskā palīdzība Valsts kancelejas 
darbības nodrošināšanai

VSID/TP/
CFLA/11/06

Resursi izdevumu segšanai   288 796   280 000   220 781   192 109

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   288 796   280 000   220 781   192 109
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  288 796   280 000   220 781   192 109

Izdevumi – kopā   288 796   280 000   220 781   192 109

Uzturēšanas izdevumi   288 796   280 000   220 781   192 109

Kārtējie izdevumi   288 796   280 000   220 781   192 109

Atlīdzība   147 481   147 481   147 481   135 500

Atalgojums   107 850   110 545   111 000   105 250

Preces un pakalpojumi   141 315   132 519   73 300   56 609

05.Tiesībsarga birojs
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti



408

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Resursi izdevumu segšanai   14 056    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   14 056    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  14 056    0    0    0

Izdevumi – kopā   14 056    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   13 556    0    0    0

Kārtējie izdevumi   13 556    0    0    0

Atlīdzība   4 718    0    0    0

Atalgojums   3 804    0    0    0

Preces un pakalpojumi   8 838    0    0    0

Kapitālie izdevumi    500    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    500    0    0    0

70.00.00
Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   14 056    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   14 056    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  14 056    0    0    0

Izdevumi – kopā   14 056    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   13 556    0    0    0

Kārtējie izdevumi   13 556    0    0    0

Atlīdzība   4 718    0    0    0

Atalgojums   3 804    0    0    0

Preces un pakalpojumi   8 838    0    0    0

Kapitālie izdevumi    500    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    500    0    0    0

70.06.00

Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas 
Eiropas Atgriešanās fonda projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   14 056    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   14 056    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  14 056    0    0    0

Izdevumi – kopā   14 056    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   13 556    0    0    0

Kārtējie izdevumi   13 556    0    0    0

Atlīdzība   4 718    0    0    0

Atalgojums   3 804    0    0    0

Preces un pakalpojumi   8 838    0    0    0

Kapitālie izdevumi    500    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    500    0    0    0
Piespiedu kārtā izraidāmo personu 
uzraudzības mehānisma izstrāde

IA/TSB/
EAF/2010/4

Resursi izdevumu segšanai   14 056    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   14 056    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  14 056    0    0    0

Izdevumi – kopā   14 056    0    0    0



409

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi   13 556    0    0    0

Kārtējie izdevumi   13 556    0    0    0

Atlīdzība   4 718    0    0    0

Atalgojums   3 804    0    0    0

Preces un pakalpojumi   8 838    0    0    0

Kapitālie izdevumi    500    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    500    0    0    0

08.Sabiedrības integrācijas fonds
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   372 748   175 848   82 593    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   372 748   175 848   82 593    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  372 748   175 848   82 593    0

Izdevumi – kopā   372 748   175 848   82 593    0

Uzturēšanas izdevumi   367 248   175 848   82 593    0

Kārtējie izdevumi   367 248   175 848   82 593    0

Atlīdzība   279 849   144 664   68 721    0

Atalgojums   225 698   116 580   55 380    0

Preces un pakalpojumi   87 399   31 184   13 872    0

Kapitālie izdevumi   5 500    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   5 500    0    0    0

70.00.00
Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   372 748   175 848   82 593    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   372 748   175 848   82 593    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  372 748   175 848   82 593    0

Izdevumi – kopā   372 748   175 848   82 593    0

Uzturēšanas izdevumi   367 248   175 848   82 593    0

Kārtējie izdevumi   367 248   175 848   82 593    0

Atlīdzība   279 849   144 664   68 721    0

Atalgojums   225 698   116 580   55 380    0

Preces un pakalpojumi   87 399   31 184   13 872    0

Kapitālie izdevumi   5 500    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   5 500    0    0    0

70.05.00
Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF 
apgūšanai (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   347 815   175 848   82 593    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   347 815   175 848   82 593    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  347 815   175 848   82 593    0

Izdevumi – kopā   347 815   175 848   82 593    0

Uzturēšanas izdevumi   342 315   175 848   82 593    0

Kārtējie izdevumi   342 315   175 848   82 593    0

Atlīdzība   267 587   144 664   68 721    0

Atalgojums   215 640   116 580   55 380    0

Preces un pakalpojumi   74 728   31 184   13 872    0



410

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālie izdevumi   5 500    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   5 500    0    0    0
Tehniskā palīdzība Sabiedrības 
integrācijas fondam Eiropas Savienības 
fondu ieviešanā – 2.kārta

VSID/
TP/ CFLA/ 

11/22/012
Resursi izdevumu segšanai   347 815   175 848   82 593    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   347 815   175 848   82 593    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  347 815   175 848   82 593    0

Izdevumi – kopā   347 815   175 848   82 593    0

Uzturēšanas izdevumi   342 315   175 848   82 593    0

Kārtējie izdevumi   342 315   175 848   82 593    0

Atlīdzība   267 587   144 664   68 721    0

Atalgojums   215 640   116 580   55 380    0

Preces un pakalpojumi   74 728   31 184   13 872    0

Kapitālie izdevumi   5 500    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   5 500    0    0    0

70.06.00

Eiropas Komisijas programma 
“Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas programmas 
2007.–2013.gadam” īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   24 933    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   24 933    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  24 933    0    0    0

Izdevumi – kopā   24 933    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   24 933    0    0    0

Kārtējie izdevumi   24 933    0    0    0

Atlīdzība   12 262    0    0    0

Atalgojums   10 058    0    0    0

Preces un pakalpojumi   12 671    0    0    0
Apmācību kursa “Starpkultūru 
komunikācija” izstrāde un ieviešana

IF/2010/ 
3.1./06

Resursi izdevumu segšanai   24 933    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   24 933    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  24 933    0    0    0

Izdevumi – kopā   24 933    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   24 933    0    0    0

Kārtējie izdevumi   24 933    0    0    0

Atlīdzība   12 262    0    0    0

Atalgojums   10 058    0    0    0

Preces un pakalpojumi   12 671    0    0    0

11.Ārlietu ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   742 163   790 560   650 000    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  625 701   790 560   650 000    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   116 462    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  116 462    0    0    0



411

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā  1 516 790   790 560   650 000    0

Uzturēšanas izdevumi  1 516 790   790 560   650 000    0

Kārtējie izdevumi  1 516 790   790 560   650 000    0

Preces un pakalpojumi  1 516 790   790 560   650 000    0

Finansiālā bilance -  774 627    0    0    0

Finansēšana   774 627    0    0    0

Naudas līdzekļi   774 627    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  774 627    0    0    0

70.00.00
Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   742 163   790 560   650 000    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  625 701   790 560   650 000    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   116 462    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  116 462    0    0    0

Izdevumi – kopā  1 516 790   790 560   650 000    0

Uzturēšanas izdevumi  1 516 790   790 560   650 000    0

Kārtējie izdevumi  1 516 790   790 560   650 000    0

Preces un pakalpojumi  1 516 790   790 560   650 000    0

Finansiālā bilance -  774 627    0    0    0

Finansēšana   774 627    0    0    0

Naudas līdzekļi   774 627    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  774 627    0    0    0

70.06.00

Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu 
kompensācija, dodoties uz Eiropas 
Savienības Padomes darba grupu 
sanāksmēm un Padomes sanāksmēm
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   450 000   650 000   650 000    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  450 000   650 000   650 000    0

Izdevumi – kopā  1 100 000   650 000   650 000    0

Uzturēšanas izdevumi  1 100 000   650 000   650 000    0

Kārtējie izdevumi  1 100 000   650 000   650 000    0

Preces un pakalpojumi  1 100 000   650 000   650 000    0

Finansiālā bilance -  650 000    0    0    0

Finansēšana   650 000    0    0    0

Naudas līdzekļi   650 000    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  650 000    0    0    0

Latvijas pārstāvju ceļa izdevumu 
kompensācija, dodoties uz Eiropas 
Savienības Padomes darba grupu 
sanāksmēm un Padomes sanāksmēm

CESPI/
AM/001

Resursi izdevumu segšanai   450 000   650 000   650 000    0



412

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  450 000   650 000   650 000    0

Izdevumi – kopā  1 100 000   650 000   650 000    0

Uzturēšanas izdevumi  1 100 000   650 000   650 000    0

Kārtējie izdevumi  1 100 000   650 000   650 000    0

Preces un pakalpojumi  1 100 000   650 000   650 000    0

Finansiālā bilance -  650 000    0    0    0

Finansēšana   650 000    0    0    0

Naudas līdzekļi   650 000    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  650 000    0    0    0

70.07.00
Latvijas valdības un Eiropas Komisijas 
vadības partnerība par Eiropas 
Savienības komunikāciju darbībām
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   175 701   140 560    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  175 701   140 560    0    0

Izdevumi – kopā   300 328   140 560    0    0

Uzturēšanas izdevumi   300 328   140 560    0    0

Kārtējie izdevumi   300 328   140 560    0    0

Preces un pakalpojumi   300 328   140 560    0    0

Finansiālā bilance -  124 627    0    0    0

Finansēšana   124 627    0    0    0

Naudas līdzekļi   124 627    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  124 627    0    0    0

Latvijas valdības un Eiropas Komisijas 
vadības partnerība prioritārajām 
informācijas darbībām atbilstoši ES 
institūciju kopējām komunikācijas 
prioritātēm

CESPI/
AM/002

Resursi izdevumu segšanai   175 701   140 560    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  175 701   140 560    0    0

Izdevumi – kopā   300 328   140 560    0    0

Uzturēšanas izdevumi   300 328   140 560    0    0

Kārtējie izdevumi   300 328   140 560    0    0

Preces un pakalpojumi   300 328   140 560    0    0

Finansiālā bilance -  124 627    0    0    0

Finansēšana   124 627    0    0    0

Naudas līdzekļi   124 627    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  124 627    0    0    0

70.08.00

Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldības vispārīgās programmas 
ietvaros izveidotā Eiropas Ārējo 
robežu fonda projektu un pasākumu 
īstenošana (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   116 462    0    0    0



413

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   116 462    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  116 462    0    0    0

Izdevumi – kopā   116 462    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   116 462    0    0    0

Kārtējie izdevumi   116 462    0    0    0

Preces un pakalpojumi   116 462    0    0    0
Konsulāro amatpersonu reģionālo 
apmācību nodrošināšana par ES 
vienoto vīzu izsniegšanas politiku 
atbilstoši Eiropas Robežu kodeksa un 
Vīzu kodeksa prasībām

EĀRF/ 
2009/2

Resursi izdevumu segšanai   116 462    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   116 462    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  116 462    0    0    0

Izdevumi – kopā   116 462    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   116 462    0    0    0

Kārtējie izdevumi   116 462    0    0    0

Preces un pakalpojumi   116 462    0    0    0

12.Ekonomikas ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  1 873 706  1 875 476  1 632 749   728 682

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 873 706  1 875 476  1 632 749   728 682
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 873 706  1 875 476  1 632 749   728 682

Izdevumi – kopā  1 873 706  1 875 476  1 632 749   728 682

Uzturēšanas izdevumi  1 858 706  1 863 476  1 620 749   716 682

Kārtējie izdevumi  1 858 706  1 863 476  1 620 749   716 682

Atlīdzība  1 473 358  1 474 127  1 262 401   467 030

Atalgojums  1 149 248  1 170 848  1 000 226   359 264

Preces un pakalpojumi   385 348   389 349   358 348   249 652

Kapitālie izdevumi   15 000   12 000   12 000   12 000

Pamatkapitāla veidošana   15 000   12 000   12 000   12 000

70.00.00
Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  1 873 706  1 875 476  1 632 749   728 682

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 873 706  1 875 476  1 632 749   728 682
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 873 706  1 875 476  1 632 749   728 682

Izdevumi – kopā  1 873 706  1 875 476  1 632 749   728 682

Uzturēšanas izdevumi  1 858 706  1 863 476  1 620 749   716 682

Kārtējie izdevumi  1 858 706  1 863 476  1 620 749   716 682

Atlīdzība  1 473 358  1 474 127  1 262 401   467 030

Atalgojums  1 149 248  1 170 848  1 000 226   359 264

Preces un pakalpojumi   385 348   389 349   358 348   249 652

Kapitālie izdevumi   15 000   12 000   12 000   12 000

Pamatkapitāla veidošana   15 000   12 000   12 000   12 000

70.05.00
Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF 
apgūšanai (2007–2013)



414

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  1 873 706  1 875 476  1 632 749   728 682

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 873 706  1 875 476  1 632 749   728 682
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 873 706  1 875 476  1 632 749   728 682

Izdevumi – kopā  1 873 706  1 875 476  1 632 749   728 682

Uzturēšanas izdevumi  1 858 706  1 863 476  1 620 749   716 682

Kārtējie izdevumi  1 858 706  1 863 476  1 620 749   716 682

Atlīdzība  1 473 358  1 474 127  1 262 401   467 030

Atalgojums  1 149 248  1 170 848  1 000 226   359 264

Preces un pakalpojumi   385 348   389 349   358 348   249 652

Kapitālie izdevumi   15 000   12 000   12 000   12 000

Pamatkapitāla veidošana   15 000   12 000   12 000   12 000
Ekonomikas ministrijas kā Eiropas 
Savienības fondu atbildīgās iestādes 
darbības programmu vadības funkciju 
nodrošināšanas tehniskā palīdzība

VSID/TP/
CFLA/11/15

Resursi izdevumu segšanai   686 651   686 651   686 651   686 652

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   686 651   686 651   686 651   686 652
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  686 651   686 651   686 651   686 652

Izdevumi – kopā   686 651   686 651   686 651   686 652

Uzturēšanas izdevumi   674 651   674 651   674 651   674 652

Kārtējie izdevumi   674 651   674 651   674 651   674 652

Atlīdzība   455 000   455 000   455 000   455 000

Atalgojums   350 000   350 000   350 000   350 000

Preces un pakalpojumi   219 651   219 651   219 651   219 652

Kapitālie izdevumi   12 000   12 000   12 000   12 000

Pamatkapitāla veidošana   12 000   12 000   12 000   12 000
Atbalsts LIAA Eiropas Savienības fondu 
darbības programmu vadības funkciju 
nodrošināšanai

VSID/TP/
CFLA/11/07

Resursi izdevumu segšanai  1 187 055  1 188 825   946 098   42 030

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 187 055  1 188 825   946 098   42 030
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 187 055  1 188 825   946 098   42 030

Izdevumi – kopā  1 187 055  1 188 825   946 098   42 030

Uzturēšanas izdevumi  1 184 055  1 188 825   946 098   42 030

Kārtējie izdevumi  1 184 055  1 188 825   946 098   42 030

Atlīdzība  1 018 358  1 019 127   807 401   12 030

Atalgojums   799 248   820 848   650 226   9 264

Preces un pakalpojumi   165 697   169 698   138 697   30 000

Kapitālie izdevumi   3 000    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   3 000    0    0    0

13.Finanšu ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  15 288 097  3 575 143  2 188 169   531 398

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  15 288 097  3 575 143  2 188 169   531 398
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 3 863 114  3 575 143  2 188 169   531 398



415

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 11 424 983    0    0    0

Izdevumi – kopā  15 288 097  3 575 143  2 188 169   531 398

Uzturēšanas izdevumi  14 912 953  3 512 143  2 168 169   531 398

Kārtējie izdevumi  3 711 080  3 512 143  2 168 169   531 398

Atlīdzība  2 506 037  2 507 200  1 634 482   354 655

Atalgojums  1 914 256  1 965 482  1 299 040   280 200

Preces un pakalpojumi  1 205 043  1 004 943   533 687   176 743

Uzturēšanas izdevumu transferti  11 201 873    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 11 201 873    0    0    0

Kapitālie izdevumi   375 144   63 000   20 000    0

Pamatkapitāla veidošana   152 034   63 000   20 000    0

Kapitālo izdevumu transferti   223 110    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

  223 110    0    0    0

70.00.00
Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  15 288 097  3 575 143  2 188 169   531 398

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  15 288 097  3 575 143  2 188 169   531 398
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 3 863 114  3 575 143  2 188 169   531 398

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 11 424 983    0    0    0

Izdevumi – kopā  15 288 097  3 575 143  2 188 169   531 398

Uzturēšanas izdevumi  14 912 953  3 512 143  2 168 169   531 398

Kārtējie izdevumi  3 711 080  3 512 143  2 168 169   531 398

Atlīdzība  2 506 037  2 507 200  1 634 482   354 655

Atalgojums  1 914 256  1 965 482  1 299 040   280 200

Preces un pakalpojumi  1 205 043  1 004 943   533 687   176 743

Uzturēšanas izdevumu transferti  11 201 873    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 11 201 873    0    0    0

Kapitālie izdevumi   375 144   63 000   20 000    0

Pamatkapitāla veidošana   152 034   63 000   20 000    0

Kapitālo izdevumu transferti   223 110    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

  223 110    0    0    0

70.02.00
Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
ERAF, ESF, KF finansējumu (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  11 424 983    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  11 424 983    0    0    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 11 424 983    0    0    0

Izdevumi – kopā  11 424 983    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi  11 201 873    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  11 201 873    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 11 201 873    0    0    0

Kapitālie izdevumi   223 110    0    0    0



416

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālo izdevumu transferti   223 110    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

  223 110    0    0    0

Infrastruktūra un pakalpojumi 
3.8.1.1.Atbalsts Kohēzijas fonda 
vadībai

CESPI/
FM/001

Resursi izdevumu segšanai  1 050 736    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 050 736    0    0    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 1 050 736    0    0    0

Izdevumi – kopā  1 050 736    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi  1 029 721    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 029 721    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 1 029 721    0    0    0

Kapitālie izdevumi   21 015    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   21 015    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

  21 015    0    0    0

Infrastruktūra un pakalpojumi 
3.7.1.1.Atbalsts darbības programmas 
“Infrastruktūra un pakalpojumi” 
vadībai

CESPI/
FM/002

Resursi izdevumu segšanai  5 879 367    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  5 879 367    0    0    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 5 879 367    0    0    0

Izdevumi – kopā  5 879 367    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi  5 748 267    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  5 748 267    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 5 748 267    0    0    0

Kapitālie izdevumi   131 100    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   131 100    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

  131 100    0    0    0

Uzņēmējdarbība un inovācija 
2.4.1.1.Atbalsts darbības programmas 
“Uzņēmējdarbība un inovācijas” 
vadībai

CESPI/
FM/003

Resursi izdevumu segšanai  2 325 655    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 325 655    0    0    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 2 325 655    0    0    0

Izdevumi – kopā  2 325 655    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi  2 254 660    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  2 254 660    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 2 254 660    0    0    0

Kapitālie izdevumi   70 995    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   70 995    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

  70 995    0    0    0



417

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Cilvēkresursi un nodarbinātība 
1.6.1.1.Atbalsts darbības programmas 
“Cilvēkresursi un nodarbinātība” 
vadībai

CESPI/
FM/004

Resursi izdevumu segšanai  2 169 225    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 169 225    0    0    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 
atmaksām valsts pamatbudžetā

 2 169 225    0    0    0

Izdevumi – kopā  2 169 225    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi  2 169 225    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  2 169 225    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 2 169 225    0    0    0

70.05.00
Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF 
apgūšanai (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  3 863 114  3 575 143  2 188 169   531 398

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  3 863 114  3 575 143  2 188 169   531 398
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 3 863 114  3 575 143  2 188 169   531 398

Izdevumi – kopā  3 863 114  3 575 143  2 188 169   531 398

Uzturēšanas izdevumi  3 711 080  3 512 143  2 168 169   531 398

Kārtējie izdevumi  3 711 080  3 512 143  2 168 169   531 398

Atlīdzība  2 506 037  2 507 200  1 634 482   354 655

Atalgojums  1 914 256  1 965 482  1 299 040   280 200

Preces un pakalpojumi  1 205 043  1 004 943   533 687   176 743

Kapitālie izdevumi   152 034   63 000   20 000    0

Pamatkapitāla veidošana   152 034   63 000   20 000    0
Tehniskā palīdzība Iepirkumu 
uzraudzības birojam Eiropas Savienības 
fondu administrēšanā un uzraudzībā

VSID/TP/
CFLA/11/18

Resursi izdevumu segšanai   122 900   106 191   106 491   106 418

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   122 900   106 191   106 491   106 418
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  122 900   106 191   106 491   106 418

Izdevumi – kopā   122 900   106 191   106 491   106 418

Uzturēšanas izdevumi   103 700   106 191   106 491   106 418

Kārtējie izdevumi   103 700   106 191   106 491   106 418

Atlīdzība   80 650   80 650   80 850   80 850

Atalgojums   60 240   60 240   60 440   60 440

Preces un pakalpojumi   23 050   25 541   25 641   25 568

Kapitālie izdevumi   19 200    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   19 200    0    0    0
Tehniskā palīdzība Eiropas Savienības 
fondu atbildīgajai un vadošajai 
iestādei Latvijā

VSID/TP/
CFLA/11/25

Resursi izdevumu segšanai  1 600 109  1 446 425    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 600 109  1 446 425    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 600 109  1 446 425    0    0

Izdevumi – kopā  1 600 109  1 446 425    0    0

Uzturēšanas izdevumi  1 489 065  1 443 425    0    0

Kārtējie izdevumi  1 489 065  1 443 425    0    0

Atlīdzība   845 438   872 918    0    0



418

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atalgojums   635 320   666 642    0    0

Preces un pakalpojumi   643 627   570 507    0    0

Kapitālie izdevumi   111 044   3 000    0    0

Pamatkapitāla veidošana   111 044   3 000    0    0
Tehniskā palīdzība Finanšu ministrijai 
kā Eiropas Savienības fondu Revīzijas 
iestādei

VSID/TP/
CFLA/11/12

Resursi izdevumu segšanai   499 936   473 157   523 157    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   499 936   473 157   523 157    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  499 936   473 157   523 157    0

Izdevumi – kopā   499 936   473 157   523 157    0

Uzturēšanas izdevumi   494 956   473 157   523 157    0

Kārtējie izdevumi   494 956   473 157   523 157    0

Atlīdzība   293 932   293 932   293 932    0

Atalgojums   227 800   230 800   230 800    0

Preces un pakalpojumi   201 024   179 225   229 225    0

Kapitālie izdevumi   4 980    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   4 980    0    0    0
Tehniskā palīdzība Valsts kases kā 
sertifikācijas iestādes un maksājumu 
iestādes darbības nodrošināšanai

VSID/TP/
CFLA/11/04

Resursi izdevumu segšanai   62 000   64 700   64 700   63 999

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   62 000   64 700   64 700   63 999
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  62 000   64 700   64 700   63 999

Izdevumi – kopā   62 000   64 700   64 700   63 999

Uzturēšanas izdevumi   62 000   64 700   64 700   63 999

Kārtējie izdevumi   62 000   64 700   64 700   63 999

Atlīdzība   35 000   49 700   49 700   49 600

Atalgojums   26 700   38 800   38 800   38 800

Preces un pakalpojumi   27 000   15 000   15 000   14 399
Tehniskā palīdzība Centrālās finanšu 
un līgumu aģentūras darbības 
nodrošināšanai

VSID/TP/
CFLA/11/05

Resursi izdevumu segšanai  1 476 532  1 484 670  1 493 821   360 981

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 476 532  1 484 670  1 493 821   360 981
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 476 532  1 484 670  1 493 821   360 981

Izdevumi – kopā  1 476 532  1 484 670  1 493 821   360 981

Uzturēšanas izdevumi  1 461 532  1 424 670  1 473 821   360 981

Kārtējie izdevumi  1 461 532  1 424 670  1 473 821   360 981

Atlīdzība  1 208 600  1 210 000  1 210 000   224 205

Atalgojums   931 000   969 000   969 000   180 960

Preces un pakalpojumi   252 932   214 670   263 821   136 776

Kapitālie izdevumi   15 000   60 000   20 000    0

Pamatkapitāla veidošana   15 000   60 000   20 000    0
Tehniskā palīdzība horizontālās 
prioritātes “Makroekonomiskā 
stabilitāte” koordinēšanai Finanšu 
ministrijā

VSID/TP/
CFLA/11/24

Resursi izdevumu segšanai   101 637    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   101 637    0    0    0



419

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  101 637    0    0    0

Izdevumi – kopā   101 637    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   99 827    0    0    0

Kārtējie izdevumi   99 827    0    0    0

Atlīdzība   42 417    0    0    0

Atalgojums   33 196    0    0    0

Preces un pakalpojumi   57 410    0    0    0

Kapitālie izdevumi   1 810    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   1 810    0    0    0

14.Iekšlietu ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  5 742 281  4 703 116  6 524 206  5 491 445
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 2 885 584  2 227 981  2 672 557  5 474 278

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

 2 804 729  2 159 313  2 603 889  5 405 610

Transferti   2 950    0    0    0

Valsts budžeta transferti   2 950    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   2 950    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  2 950    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

   447    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  2 503    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 853 747  2 475 135  3 851 649   17 167
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 853 747  2 475 135  3 851 649   17 167

Izdevumi – kopā  5 750 572  4 703 116  6 524 206  5 491 445

Uzturēšanas izdevumi  2 680 412  2 273 887  3 500 793  2 964 947

Kārtējie izdevumi   979 850   752 228  1 701 743   85 835

Atlīdzība   446 739   305 790   338 664   49 837

Atalgojums   354 389   242 673   269 165   40 162

Preces un pakalpojumi   533 111   446 438  1 363 079   35 998

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   176 729   182 885   184 639    0

Subsīdijas un dotācijas   174 794   182 885   184 639    0

Sociālie pabalsti   1 935    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 523 833  1 338 774  1 614 411  2 879 112
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 1 523 833  1 338 774  1 614 411  2 879 112

Kapitālie izdevumi  3 070 160  2 429 229  3 023 413  2 526 498

Pamatkapitāla veidošana  1 789 264  1 608 690  2 033 935    0

Kapitālo izdevumu transferti  1 280 896   820 539   989 478  2 526 498
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 1 280 896   820 539   989 478  2 526 498

Finansiālā bilance -  8 291    0    0    0

Finansēšana   8 291    0    0    0

Naudas līdzekļi   8 291    0    0    0



420

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  8 291    0    0    0

70.00.00
Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  5 742 281  4 703 116  6 524 206  5 491 445
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 2 885 584  2 227 981  2 672 557  5 474 278

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

 2 804 729  2 159 313  2 603 889  5 405 610

Transferti   2 950    0    0    0

Valsts budžeta transferti   2 950    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   2 950    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  2 950    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

   447    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  2 503    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 853 747  2 475 135  3 851 649   17 167
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 853 747  2 475 135  3 851 649   17 167

Izdevumi – kopā  5 750 572  4 703 116  6 524 206  5 491 445

Uzturēšanas izdevumi  2 680 412  2 273 887  3 500 793  2 964 947

Kārtējie izdevumi   979 850   752 228  1 701 743   85 835

Atlīdzība   446 739   305 790   338 664   49 837

Atalgojums   354 389   242 673   269 165   40 162

Preces un pakalpojumi   533 111   446 438  1 363 079   35 998

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   176 729   182 885   184 639    0

Subsīdijas un dotācijas   174 794   182 885   184 639    0

Sociālie pabalsti   1 935    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 523 833  1 338 774  1 614 411  2 879 112
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 1 523 833  1 338 774  1 614 411  2 879 112

Kapitālie izdevumi  3 070 160  2 429 229  3 023 413  2 526 498

Pamatkapitāla veidošana  1 789 264  1 608 690  2 033 935    0

Kapitālo izdevumu transferti  1 280 896   820 539   989 478  2 526 498
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 1 280 896   820 539   989 478  2 526 498

Finansiālā bilance -  8 291    0    0    0

Finansēšana   8 291    0    0    0

Naudas līdzekļi   8 291    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  8 291    0    0    0

70.02.00

Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas 
fondu finansējumu (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti



421

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Resursi izdevumu segšanai  2 804 729  2 159 313  2 603 889  5 405 610
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 2 804 729  2 159 313  2 603 889  5 405 610

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

 2 804 729  2 159 313  2 603 889  5 405 610

Izdevumi – kopā  2 804 826  2 159 313  2 603 889  5 405 610

Uzturēšanas izdevumi  1 523 930  1 338 774  1 614 411  2 879 112

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    97    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas    97    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 523 833  1 338 774  1 614 411  2 879 112
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 1 523 833  1 338 774  1 614 411  2 879 112

Kapitālie izdevumi  1 280 896   820 539   989 478  2 526 498

Kapitālo izdevumu transferti  1 280 896   820 539   989 478  2 526 498
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 1 280 896   820 539   989 478  2 526 498

Finansiālā bilance -   97    0    0    0

Finansēšana    97    0    0    0

Naudas līdzekļi    97    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   97    0    0    0

Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas 
fondu finansējumu

CESPI/
IEM/02

Resursi izdevumu segšanai  2 804 729  2 159 313  2 603 889  5 405 610
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 2 804 729  2 159 313  2 603 889  5 405 610

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

 2 804 729  2 159 313  2 603 889  5 405 610

Izdevumi – kopā  2 804 826  2 159 313  2 603 889  5 405 610

Uzturēšanas izdevumi  1 523 930  1 338 774  1 614 411  2 879 112

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    97    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas    97    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 523 833  1 338 774  1 614 411  2 879 112
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 1 523 833  1 338 774  1 614 411  2 879 112

Kapitālie izdevumi  1 280 896   820 539   989 478  2 526 498

Kapitālo izdevumu transferti  1 280 896   820 539   989 478  2 526 498
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
kapitālajiem izdevumiem

 1 280 896   820 539   989 478  2 526 498

Finansiālā bilance -   97    0    0    0

Finansēšana    97    0    0    0

Naudas līdzekļi    97    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   97    0    0    0

70.06.00
Eiropas migrācijas tīkla projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   85 835   85 835   85 835   85 835
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  68 668   68 668   68 668   68 668

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   17 167   17 167   17 167   17 167



422

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  17 167   17 167   17 167   17 167

Izdevumi – kopā   93 194   85 835   85 835   85 835

Uzturēšanas izdevumi   92 317   85 835   85 835   85 835

Kārtējie izdevumi   92 317   85 835   85 835   85 835

Atlīdzība   52 517   52 517   52 517   49 837

Atalgojums   41 322   41 322   41 322   40 162

Preces un pakalpojumi   39 800   33 318   33 318   35 998

Kapitālie izdevumi    877    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    877    0    0    0

Finansiālā bilance -  7 359    0    0    0

Finansēšana   7 359    0    0    0

Naudas līdzekļi   7 359    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  7 359    0    0    0

Eiropas migrācijas tīkla projektu un 
pasākumu īstenošana

CESPI/
IEM/06

Resursi izdevumu segšanai   85 835   85 835   85 835   85 835
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  68 668   68 668   68 668   68 668

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   17 167   17 167   17 167   17 167
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  17 167   17 167   17 167   17 167

Izdevumi – kopā   93 194   85 835   85 835   85 835

Uzturēšanas izdevumi   92 317   85 835   85 835   85 835

Kārtējie izdevumi   92 317   85 835   85 835   85 835

Atlīdzība   52 517   52 517   52 517   49 837

Atalgojums   41 322   41 322   41 322   40 162

Preces un pakalpojumi   39 800   33 318   33 318   35 998

Kapitālie izdevumi    877    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    877    0    0    0

Finansiālā bilance -  7 359    0    0    0

Finansēšana   7 359    0    0    0

Naudas līdzekļi   7 359    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  7 359    0    0    0

70.07.00

Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas 
Eiropas Trešo valstu valstspiederīgo 
integrācijas fonda projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   50 602    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   50 602    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  50 602    0    0    0

Izdevumi – kopā   50 602    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   7 028    0    0    0

Kārtējie izdevumi   7 028    0    0    0

Preces un pakalpojumi   7 028    0    0    0

Kapitālie izdevumi   43 574    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   43 574    0    0    0



423

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas 
Eiropas Trešo valstu valstpiederīgo 
integrācijas fonda projektu un 
pasākumu īstenošana

CESPI/
IEM/07

Resursi izdevumu segšanai   50 602    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   50 602    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  50 602    0    0    0

Izdevumi – kopā   50 602    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   7 028    0    0    0

Kārtējie izdevumi   7 028    0    0    0

Preces un pakalpojumi   7 028    0    0    0

Kapitālie izdevumi   43 574    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   43 574    0    0    0

70.08.00

Tehniskā palīdzība Solidaritātes un 
migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 
pamatprogrammas fondu apgūšanai 
(2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   146 327   144 142   144 142    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   146 327   144 142   144 142    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  146 327   144 142   144 142    0

Izdevumi – kopā   146 327   144 142   144 142    0

Uzturēšanas izdevumi   146 327   144 142   144 142    0

Kārtējie izdevumi   146 327   144 142   144 142    0

Atlīdzība   132 484   138 709   138 709    0

Atalgojums   102 441   109 028   109 028    0

Preces un pakalpojumi   13 843   5 433   5 433    0

Vadošās iestādes tehniskā palīdzība
CESPI/
IEM/08

Resursi izdevumu segšanai   146 327   144 142   144 142    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   146 327   144 142   144 142    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  146 327   144 142   144 142    0

Izdevumi – kopā   146 327   144 142   144 142    0

Uzturēšanas izdevumi   146 327   144 142   144 142    0

Kārtējie izdevumi   146 327   144 142   144 142    0

Atlīdzība   132 484   138 709   138 709    0

Atalgojums   102 441   109 028   109 028    0

Preces un pakalpojumi   13 843   5 433   5 433    0

70.09.00

Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas 
Eiropas Atgriešanās fonda projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   408 730   492 750   506 244    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   408 730   492 750   506 244    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  408 730   492 750   506 244    0

Izdevumi – kopā   408 730   492 750   506 244    0

Uzturēšanas izdevumi   289 840   325 122   334 025    0



424

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi   204 660   261 064   268 213    0

Atlīdzība   82 959   44 348   45 562    0

Atalgojums   66 504   35 739   36 717    0

Preces un pakalpojumi   121 701   216 716   222 651    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   85 180   64 058   65 812    0

Subsīdijas un dotācijas   85 180   64 058   65 812    0

Kapitālie izdevumi   118 890   167 628   172 219    0

Pamatkapitāla veidošana   118 890   167 628   172 219    0
Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas 
Eiropas Atgriešanās fonda projektu un 
pasākumu īstenošana

CESPI/
IEM/09

Resursi izdevumu segšanai   408 730   492 750   506 244    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   408 730   492 750   506 244    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  408 730   492 750   506 244    0

Izdevumi – kopā   408 730   492 750   506 244    0

Uzturēšanas izdevumi   289 840   325 122   334 025    0

Kārtējie izdevumi   204 660   261 064   268 213    0

Atlīdzība   82 959   44 348   45 562    0

Atalgojums   66 504   35 739   36 717    0

Preces un pakalpojumi   121 701   216 716   222 651    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   85 180   64 058   65 812    0

Subsīdijas un dotācijas   85 180   64 058   65 812    0

Kapitālie izdevumi   118 890   167 628   172 219    0

Pamatkapitāla veidošana   118 890   167 628   172 219    0

70.10.00

Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas 
Eiropas Bēgļu fonda III projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   420 040   424 381   424 381    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   420 040   424 381   424 381    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  420 040   424 381   424 381    0

Izdevumi – kopā   420 040   424 381   424 381    0

Uzturēšanas izdevumi   317 366   356 480   356 480    0

Kārtējie izdevumi   227 849   237 653   237 653    0

Atlīdzība   82 926   46 682   46 682    0

Atalgojums   66 879   37 619   37 619    0

Preces un pakalpojumi   144 923   190 971   190 971    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   89 517   118 827   118 827    0

Subsīdijas un dotācijas   89 517   118 827   118 827    0

Kapitālie izdevumi   102 674   67 901   67 901    0

Pamatkapitāla veidošana   102 674   67 901   67 901    0
Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas 
Eiropas Bēgļu fonda III projektu un 
pasākumu īstenošana

CESPI/
IEM/10

Resursi izdevumu segšanai   420 040   424 381   424 381    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   420 040   424 381   424 381    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  420 040   424 381   424 381    0



425

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā   420 040   424 381   424 381    0

Uzturēšanas izdevumi   317 366   356 480   356 480    0

Kārtējie izdevumi   227 849   237 653   237 653    0

Atlīdzība   82 926   46 682   46 682    0

Atalgojums   66 879   37 619   37 619    0

Preces un pakalpojumi   144 923   190 971   190 971    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   89 517   118 827   118 827    0

Subsīdijas un dotācijas   89 517   118 827   118 827    0

Kapitālie izdevumi   102 674   67 901   67 901    0

Pamatkapitāla veidošana   102 674   67 901   67 901    0

70.11.00

Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas 
Ārējo robežu fonda projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  1 802 894  1 396 695  2 759 715    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 802 894  1 396 695  2 759 715    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 802 894  1 396 695  2 759 715    0

Izdevumi – kopā  1 802 894  1 396 695  2 759 715    0

Uzturēšanas izdevumi   279 645   23 534   965 900    0

Kārtējie izdevumi   279 645   23 534   965 900    0

Atlīdzība   77 589   23 534   55 194    0

Atalgojums   62 524   18 965   44 479    0

Preces un pakalpojumi   202 056    0   910 706    0

Kapitālie izdevumi  1 523 249  1 373 161  1 793 815    0

Pamatkapitāla veidošana  1 523 249  1 373 161  1 793 815    0
Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogrammas 
Ārējo robežu fonda projektu un 
pasākumu īstenošana

CESPI/
IEM/11

Resursi izdevumu segšanai  1 802 894  1 396 695  2 759 715    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 802 894  1 396 695  2 759 715    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 802 894  1 396 695  2 759 715    0

Izdevumi – kopā  1 802 894  1 396 695  2 759 715    0

Uzturēšanas izdevumi   279 645   23 534   965 900    0

Kārtējie izdevumi   279 645   23 534   965 900    0

Atlīdzība   77 589   23 534   55 194    0

Atalgojums   62 524   18 965   44 479    0

Preces un pakalpojumi   202 056    0   910 706    0

Kapitālie izdevumi  1 523 249  1 373 161  1 793 815    0

Pamatkapitāla veidošana  1 523 249  1 373 161  1 793 815    0

70.12.00
Eiropas Savienības 
7.ietvarprogrammas projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   20 174    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  12 187    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   7 987    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  7 987    0    0    0



426

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā   20 174    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   20 174    0    0    0

Kārtējie izdevumi   20 174    0    0    0

Atlīdzība   17 232    0    0    0

Atalgojums   13 887    0    0    0

Preces un pakalpojumi   2 942    0    0    0
Eiropas Savienības 
7.ietvarprogrammas projektu un 
pasākumu īstenošana

CESPI/
IEM/12

Resursi izdevumu segšanai   20 174    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  12 187    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   7 987    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  7 987    0    0    0

Izdevumi – kopā   20 174    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   20 174    0    0    0

Kārtējie izdevumi   20 174    0    0    0

Atlīdzība   17 232    0    0    0

Atalgojums   13 887    0    0    0

Preces un pakalpojumi   2 942    0    0    0

70.14.00
Eiropas Savienības Rīcības programmas 
mūžizglītības jomā projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   2 950    0    0    0

Transferti   2 950    0    0    0

Valsts budžeta transferti   2 950    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   2 950    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  2 950    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

   447    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  2 503    0    0    0

Izdevumi – kopā   3 785    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   3 785    0    0    0

Kārtējie izdevumi   1 850    0    0    0

Atlīdzība   1 032    0    0    0

Atalgojums    832    0    0    0

Preces un pakalpojumi    818    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   1 935    0    0    0

Sociālie pabalsti   1 935    0    0    0

Finansiālā bilance -   835    0    0    0

Finansēšana    835    0    0    0

Naudas līdzekļi    835    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   835    0    0    0

Eiropas Savienības Rīcības programmas 
mūžizglītības jomā projektu un 
pasākumu īstenošana

CESPI/
IEM/14



427

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Resursi izdevumu segšanai   2 950    0    0    0

Transferti   2 950    0    0    0

Valsts budžeta transferti   2 950    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   2 950    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  2 950    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

   447    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  2 503    0    0    0

Izdevumi – kopā   3 785    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   3 785    0    0    0

Kārtējie izdevumi   1 850    0    0    0

Atlīdzība   1 032    0    0    0

Atalgojums    832    0    0    0

Preces un pakalpojumi    818    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   1 935    0    0    0

Sociālie pabalsti   1 935    0    0    0

Finansiālā bilance -   835    0    0    0

Finansēšana    835    0    0    0

Naudas līdzekļi    835    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   835    0    0    0

15.Izglītības un zinātnes ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  20 951 707  20 934 071  2 063 160  1 375 255
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi – kopā

  7 866   5 000    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 12 279 577  12 526 260   181 270   181 270

Transferti   29 649    0    0    0

Valsts budžeta transferti   7 749    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   7 749    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  7 749    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  7 749    0    0    0

Pašvaldību budžeta transferti   1 600    0    0    0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no pašvaldībām

  1 600    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa 
no pašvaldībām par Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos 
(pasākumos) neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem

  1 600    0    0    0

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

  20 300    0    0    0



428

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

  20 300    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) 
īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

  19 000    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) 
īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no citas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

  1 300    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  8 634 615  8 402 811  1 881 890  1 193 985
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 8 634 615  8 402 811  1 881 890  1 193 985

Izdevumi – kopā  26 208 181  20 934 071  2 063 160  1 375 255

Uzturēšanas izdevumi  26 041 911  20 831 401  2 044 360  1 373 455

Kārtējie izdevumi  7 701 924  6 809 304   985 285   314 380

Atlīdzība  3 807 080  3 352 125   576 841   140 936

Atalgojums  3 030 066  2 656 462   498 422   115 045

Preces un pakalpojumi  3 894 844  3 457 179   408 444   173 444

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  6 746 276  5 378 665   44 575   44 575

Subsīdijas un dotācijas  5 839 276  4 771 665   44 575   44 575

Sociālie pabalsti   907 000   607 000    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  377 740   96 500   16 500   16 500

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  213 352    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   164 388   96 500   16 500   16 500

Uzturēšanas izdevumu transferti  11 215 971  8 546 932   998 000   998 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  129 161    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  129 161    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu

   447    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts 
pamatbudžetu

  128 714    0    0    0



429

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 11 086 810  7 548 932    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 2 788 343  2 117 222    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 8 298 467  5 431 710    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem

   0   998 000   998 000   998 000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm

   0   998 000   998 000   998 000

Kapitālie izdevumi   166 270   102 670   18 800   1 800

Pamatkapitāla veidošana   166 270   102 670   18 800   1 800

Finansiālā bilance - 5 256 474    0    0    0

Finansēšana  5 256 474    0    0    0

Naudas līdzekļi  5 256 474    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

 5 256 474    0    0    0

70.00.00
Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  20 951 707  20 934 071  2 063 160  1 375 255
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi– kopā

  7 866   5 000    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 12 279 577  12 526 260   181 270   181 270

Transferti   29 649    0    0    0

Valsts budžeta transferti   7 749    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   7 749    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  7 749    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  7 749    0    0    0

Pašvaldību budžeta transferti   1 600    0    0    0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no pašvaldībām

  1 600    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa 
no pašvaldībām par Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos 
(pasākumos) neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem

  1 600    0    0    0

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

  20 300    0    0    0



430

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

  20 300    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) 
īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

  19 000    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) 
īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no citas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

  1 300    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  8 634 615  8 402 811  1 881 890  1 193 985
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 8 634 615  8 402 811  1 881 890  1 193 985

Izdevumi – kopā  26 208 181  20 934 071  2 063 160  1 375 255

Uzturēšanas izdevumi  26 041 911  20 831 401  2 044 360  1 373 455

Kārtējie izdevumi  7 701 924  6 809 304   985 285   314 380

Atlīdzība  3 807 080  3 352 125   576 841   140 936

Atalgojums  3 030 066  2 656 462   498 422   115 045

Preces un pakalpojumi  3 894 844  3 457 179   408 444   173 444

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  6 746 276  5 378 665   44 575   44 575

Subsīdijas un dotācijas  5 839 276  4 771 665   44 575   44 575

Sociālie pabalsti   907 000   607 000    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  377 740   96 500   16 500   16 500

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  213 352    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   164 388   96 500   16 500   16 500

Uzturēšanas izdevumu transferti  11 215 971  8 546 932   998 000   998 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  129 161    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  129 161    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu

   447    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts 
pamatbudžetu

  128 714    0    0    0



431

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 11 086 810  7 548 932    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 2 788 343  2 117 222    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 8 298 467  5 431 710    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem

   0   998 000   998 000   998 000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm

   0   998 000   998 000   998 000

Kapitālie izdevumi   166 270   102 670   18 800   1 800

Pamatkapitāla veidošana   166 270   102 670   18 800   1 800

Finansiālā bilance - 5 256 474    0    0    0

Finansēšana  5 256 474    0    0    0

Naudas līdzekļi  5 256 474    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

 5 256 474    0    0    0

70.05.00
Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF 
apgūšanai (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  2 272 434  2 108 190   687 905    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 272 434  2 108 190   687 905    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 272 434  2 108 190   687 905    0

Izdevumi – kopā  2 272 434  2 108 190   687 905    0

Uzturēšanas izdevumi  2 235 434  2 072 990   670 905    0

Kārtējie izdevumi  2 235 434  2 072 990   670 905    0

Atlīdzība  1 521 464  1 597 232   435 905    0

Atalgojums  1 228 332  1 322 311   383 377    0

Preces un pakalpojumi   713 970   475 758   235 000    0

Kapitālie izdevumi   37 000   35 200   17 000    0

Pamatkapitāla veidošana   37 000   35 200   17 000    0
Tehniskā palīdzība Izglītības un 
zinātnes ministrijai kā atbildīgajai 
iestādei

VSID/TP/
CFLA/11/16

Resursi izdevumu segšanai   888 981   687 905   687 905    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   888 981   687 905   687 905    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  888 981   687 905   687 905    0

Izdevumi – kopā   888 981   687 905   687 905    0

Uzturēšanas izdevumi   871 981   670 905   670 905    0

Kārtējie izdevumi   871 981   670 905   670 905    0

Atlīdzība   390 136   435 905   435 905    0

Atalgojums   314 398   383 377   383 377    0

Preces un pakalpojumi   481 845   235 000   235 000    0

Kapitālie izdevumi   17 000   17 000   17 000    0



432

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Pamatkapitāla veidošana   17 000   17 000   17 000    0
Valsts izglītības attīstības aģentūras 
tehniskās palīdzības projekts ES fondu 
apguvei 2012.–2013.gada periodam

VSID/TP/
CFLA/11/11

Resursi izdevumu segšanai  1 383 453  1 420 285    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 383 453  1 420 285    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 383 453  1 420 285    0    0

Izdevumi – kopā  1 383 453  1 420 285    0    0

Uzturēšanas izdevumi  1 363 453  1 402 085    0    0

Kārtējie izdevumi  1 363 453  1 402 085    0    0

Atlīdzība  1 131 328  1 161 327    0    0

Atalgojums   913 934   938 934    0    0

Preces un pakalpojumi   232 125   240 758    0    0

Kapitālie izdevumi   20 000   18 200    0    0

Pamatkapitāla veidošana   20 000   18 200    0    0

70.06.00
Dalība Eiropas Savienības pētniecības 
un tehnoloģiju attīstības programmās
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  1 018 000  1 033 500  1 033 500  1 033 500
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  18 000   33 500   33 500   33 500

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 000 000  1 000 000  1 000 000  1 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 000 000  1 000 000  1 000 000  1 000 000

Izdevumi – kopā  1 047 645  1 033 500  1 033 500  1 033 500

Uzturēšanas izdevumi  1 047 645  1 033 500  1 033 500  1 033 500

Kārtējie izdevumi   148 392   19 000   19 000   19 000

Atlīdzība   29 215   19 000   19 000   19 000

Atalgojums   23 543   15 311   15 311   15 311

Preces un pakalpojumi   119 177    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   13 235    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   13 235    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  23 705   16 500   16 500   16 500

Starptautiskā sadarbība   23 705   16 500   16 500   16 500

Uzturēšanas izdevumu transferti   862 313   998 000   998 000   998 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

   0    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

   0    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu

   0    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  862 313    0    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  862 313    0    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem

   0   998 000   998 000   998 000



433

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm

   0   998 000   998 000   998 000

Finansiālā bilance -  29 645    0    0    0

Finansēšana   29 645    0    0    0

Naudas līdzekļi   29 645    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  29 645    0    0    0

Atbalsts Eiropas Savienības pētniecības 
un tehnoloģiju attīstības projektu 
īstenošanai

CESPI/
IZM/001

Resursi izdevumu segšanai  1 018 000  1 033 500  1 033 500  1 033 500
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  18 000   33 500   33 500   33 500

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 000 000  1 000 000  1 000 000  1 000 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 000 000  1 000 000  1 000 000  1 000 000

Izdevumi – kopā  1 047 645  1 033 500  1 033 500  1 033 500

Uzturēšanas izdevumi  1 047 645  1 033 500  1 033 500  1 033 500

Kārtējie izdevumi   148 392   19 000   19 000   19 000

Atlīdzība   29 215   19 000   19 000   19 000

Atalgojums   23 543   15 311   15 311   15 311

Preces un pakalpojumi   119 177    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   13 235    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   13 235    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  23 705   16 500   16 500   16 500

Starptautiskā sadarbība   23 705   16 500   16 500   16 500

Uzturēšanas izdevumu transferti   862 313   998 000   998 000   998 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

   0    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

   0    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu

   0    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  862 313    0    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  862 313    0    0    0

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem

   0   998 000   998 000   998 000

Pārējie valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm

   0   998 000   998 000   998 000

Finansiālā bilance -  29 645    0    0    0

Finansēšana   29 645    0    0    0

Naudas līdzekļi   29 645    0    0    0



434

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  29 645    0    0    0

70.07.00

Eiropas Savienības, starptautiskās 
sadarbības programmu un inovāciju 
izglītības jomā īstenošanas 
nodrošināšana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  13 274 801  12 774 801    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 10 016 463  10 038 363    0    0

Transferti   21 900    0    0    0

Pašvaldību budžeta transferti   1 600    0    0    0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no pašvaldībām

  1 600    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa 
no pašvaldībām par Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos 
(pasākumos) neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem

  1 600    0    0    0

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

  20 300    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

  20 300    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) 
īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

  19 000    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) 
īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no citas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

  1 300    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  3 236 438  2 736 438    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 3 236 438  2 736 438    0    0

Izdevumi – kopā  17 019 309  12 774 801    0    0

Uzturēšanas izdevumi  17 019 309  12 774 801    0    0

Kārtējie izdevumi  1 791 610  1 470 000    0    0

Atlīdzība   321 610    0    0    0



435

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atalgojums   259 180    0    0    0

Preces un pakalpojumi  1 470 000  1 470 000    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  5 083 160  3 675 869    0    0

Subsīdijas un dotācijas  4 176 160  3 068 869    0    0

Sociālie pabalsti   907 000   607 000    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  130 000   80 000    0    0

Starptautiskā sadarbība   130 000   80 000    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  10 014 539  7 548 932    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  124 627    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  124 627    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu

   447    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts 
pamatbudžetu

  124 180    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 9 889 912  7 548 932    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 2 453 758  2 117 222    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 7 436 154  5 431 710    0    0

Finansiālā bilance - 3 744 508    0    0    0

Finansēšana  3 744 508    0    0    0

Naudas līdzekļi  3 744 508    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

 3 744 508    0    0    0

Dalība Eiropas Savienības Rīcības 
programmā mūžizglītības jomā 
2007.–2013.gadam un citās Eiropas 
Savienības izglītības programmās

CESPI/
IZM/002

Resursi izdevumu segšanai  13 274 801  12 774 801    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 10 016 463  10 038 363    0    0

Transferti   21 900    0    0    0

Pašvaldību budžeta transferti   1 600    0    0    0
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no pašvaldībām

  1 600    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtā atmaksa 
no pašvaldībām par Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajos projektos 
(pasākumos) neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem

  1 600    0    0    0



436

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto 
publisko personu un budžeta nefinansēto 
iestāžu transferti

  20 300    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātām publiskām personām un no 
budžeta nefinansētām iestādēm

  20 300    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) 
īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no savas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

  19 000    0    0    0

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
par Eiropas Savienības politiku instrumentu 
un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu (pasākumu) 
īstenošanā neizlietotajiem piešķirtajiem 
līdzekļiem vai neatbilstoši veiktajiem 
izdevumiem no citas ministrijas, centrālās 
valsts iestādes padotībā esošām no valsts 
budžeta daļēji finansētām atvasinātām 
publiskām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm

  1 300    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  3 236 438  2 736 438    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 3 236 438  2 736 438    0    0

Izdevumi – kopā  17 019 309  12 774 801    0    0

Uzturēšanas izdevumi  17 019 309  12 774 801    0    0

Kārtējie izdevumi  1 791 610  1 470 000    0    0

Atlīdzība   321 610    0    0    0

Atalgojums   259 180    0    0    0

Preces un pakalpojumi  1 470 000  1 470 000    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  5 083 160  3 675 869    0    0

Subsīdijas un dotācijas  4 176 160  3 068 869    0    0

Sociālie pabalsti   907 000   607 000    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  130 000   80 000    0    0

Starptautiskā sadarbība   130 000   80 000    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  10 014 539  7 548 932    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  124 627    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  124 627    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu

   447    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts 
pamatbudžetu

  124 180    0    0    0



437

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 9 889 912  7 548 932    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

 2 453 758  2 117 222    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 7 436 154  5 431 710    0    0

Finansiālā bilance - 3 744 508    0    0    0

Finansēšana  3 744 508    0    0    0

Naudas līdzekļi  3 744 508    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

 3 744 508    0    0    0

70.08.00 Valsts izglītības attīstības aģentūra
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  1 936 216  2 436 216    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  430 000   430 000    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 506 216  2 006 216    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 506 216  2 006 216    0    0

Izdevumi – kopā  2 362 167  2 436 216    0    0

Uzturēšanas izdevumi  2 242 097  2 391 146    0    0

Kārtējie izdevumi  2 242 097  2 391 146    0    0

Atlīdzība  1 529 951  1 429 951    0    0

Atalgojums  1 199 549  1 078 962    0    0

Preces un pakalpojumi   712 146   961 195    0    0

Kapitālie izdevumi   120 070   45 070    0    0

Pamatkapitāla veidošana   120 070   45 070    0    0

Finansiālā bilance -  425 951    0    0    0

Finansēšana   425 951    0    0    0

Naudas līdzekļi   425 951    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  425 951    0    0    0

Dalības Eiropas Savienības Rīcības 
programmas mūžizglītības jomā 
2007.–2013.gadam un citās Eiropas 
Savienības izglītības programmās 
administrēšana

CESPI/
IZM/003

Resursi izdevumu segšanai  1 936 216  2 436 216    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  430 000   430 000    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 506 216  2 006 216    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 506 216  2 006 216    0    0

Izdevumi – kopā  2 362 167  2 436 216    0    0

Uzturēšanas izdevumi  2 242 097  2 391 146    0    0

Kārtējie izdevumi  2 242 097  2 391 146    0    0

Atlīdzība  1 529 951  1 429 951    0    0



438

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atalgojums  1 199 549  1 078 962    0    0

Preces un pakalpojumi   712 146   961 195    0    0

Kapitālie izdevumi   120 070   45 070    0    0

Pamatkapitāla veidošana   120 070   45 070    0    0

Finansiālā bilance -  425 951    0    0    0

Finansēšana   425 951    0    0    0

Naudas līdzekļi   425 951    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  425 951    0    0    0

70.09.00
Eiropas Savienības jauniešu 
neformālās izglītības programma 
“Jaunatne darbībā” 2007.–2013.gadam
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  1 500 000  1 750 000    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 1 500 000  1 750 000    0    0

Izdevumi – kopā  2 369 585  1 750 000    0    0

Uzturēšanas izdevumi  2 369 585  1 750 000    0    0

Kārtējie izdevumi   300 000   185 000    0    0

Preces un pakalpojumi   300 000   185 000    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  1 517 114  1 565 000    0    0

Subsīdijas un dotācijas  1 517 114  1 565 000    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  213 352    0    0    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  213 352    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   339 119    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  4 534    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  4 534    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts 
pamatbudžetu

  4 534    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  334 585    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  334 585    0    0    0

Finansiālā bilance -  869 585    0    0    0

Finansēšana   869 585    0    0    0

Naudas līdzekļi   869 585    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  869 585    0    0    0

Eiropas Savienības jauniešu 
neformālās izglītības programmas 
“Jaunatne darbībā” 2007.–2013.
gadam projektu nodrošināšanai

CESPI/
IZM/004

Resursi izdevumu segšanai  1 500 000  1 750 000    0    0



439

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 1 500 000  1 750 000    0    0

Izdevumi – kopā  2 369 585  1 750 000    0    0

Uzturēšanas izdevumi  2 369 585  1 750 000    0    0

Kārtējie izdevumi   300 000   185 000    0    0

Preces un pakalpojumi   300 000   185 000    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  1 517 114  1 565 000    0    0

Subsīdijas un dotācijas  1 517 114  1 565 000    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  213 352    0    0    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

  213 352    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   339 119    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  4 534    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  4 534    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts 
pamatbudžetu

  4 534    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  334 585    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  334 585    0    0    0

Finansiālā bilance -  869 585    0    0    0

Finansēšana   869 585    0    0    0

Naudas līdzekļi   869 585    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  869 585    0    0    0

70.10.00
Jaunatnes starptautisko programmu 
aģentūra
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   507 206   688 544    0    0
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi– kopā

  5 000   5 000    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  250 822   274 397    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   251 384   409 147    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  251 384   409 147    0    0

Izdevumi – kopā   658 456   688 544    0    0

Uzturēšanas izdevumi   649 256   666 144    0    0

Kārtējie izdevumi   649 256   666 144    0    0

Atlīdzība   318 891   305 942    0    0

Atalgojums   250 314   239 878    0    0

Preces un pakalpojumi   330 365   360 202    0    0

Kapitālie izdevumi   9 200   22 400    0    0

Pamatkapitāla veidošana   9 200   22 400    0    0



440

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansiālā bilance -  151 250    0    0    0

Finansēšana   151 250    0    0    0

Naudas līdzekļi   151 250    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  151 250    0    0    0

Eiropas Savienības jauniešu 
neformālās izglītības programmas 
“Jaunatne darbībā” 2007.–2013.
gadam projektu administrēšanai

CESPI/
IZM/005

Resursi izdevumu segšanai   406 178   587 516    0    0
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi– kopā

  5 000   5 000    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  170 000   193 575    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   231 178   388 941    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  231 178   388 941    0    0

Izdevumi – kopā   526 204   587 516    0    0

Uzturēšanas izdevumi   518 004   565 116    0    0

Kārtējie izdevumi   518 004   565 116    0    0

Atlīdzība   281 192   275 969    0    0

Atalgojums   220 759   216 040    0    0

Preces un pakalpojumi   236 812   289 147    0    0

Kapitālie izdevumi   8 200   22 400    0    0

Pamatkapitāla veidošana   8 200   22 400    0    0

Finansiālā bilance -  120 026    0    0    0

Finansēšana   120 026    0    0    0

Naudas līdzekļi   120 026    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  120 026    0    0    0

e-Twinning Nacionālā dienesta atbalsts 
Latvijā

CESPI/
IZM/014

Resursi izdevumu segšanai   101 028   101 028    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  80 822   80 822    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   20 206   20 206    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  20 206   20 206    0    0

Izdevumi – kopā   132 252   101 028    0    0

Uzturēšanas izdevumi   131 252   101 028    0    0

Kārtējie izdevumi   131 252   101 028    0    0

Atlīdzība   37 699   29 973    0    0

Atalgojums   29 555   23 838    0    0

Preces un pakalpojumi   93 553   71 055    0    0

Kapitālie izdevumi   1 000    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   1 000    0    0    0

Finansiālā bilance -  31 224    0    0    0

Finansēšana   31 224    0    0    0

Naudas līdzekļi   31 224    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  31 224    0    0    0



441

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

70.11.00
Dalība Eiropas Savienības izglītības 
sadarbības projektos
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   228 410   142 820   341 755   341 755
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi– kopā

  2 866    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  64 292    0   147 770   147 770

Transferti   7 749    0    0    0

Valsts budžeta transferti   7 749    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   7 749    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  7 749    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  7 749    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   153 503   142 820   193 985   193 985
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  153 503   142 820   193 985   193 985

Izdevumi – kopā   263 945   142 820   341 755   341 755

Uzturēšanas izdevumi   263 945   142 820   339 955   339 955

Kārtējie izdevumi   120 495   5 024   295 380   295 380

Atlīdzība   37 550    0   121 936   121 936

Atalgojums   30 139    0   99 734   99 734

Preces un pakalpojumi   82 945   5 024   173 444   173 444

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   132 767   137 796   44 575   44 575

Subsīdijas un dotācijas   132 767   137 796   44 575   44 575
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  10 683    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   10 683    0    0    0

Kapitālie izdevumi    0    0   1 800   1 800

Pamatkapitāla veidošana    0    0   1 800   1 800

Finansiālā bilance -  35 535    0    0    0

Finansēšana   35 535    0    0    0

Naudas līdzekļi   35 535    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  35 535    0    0    0

Dalībai Eiropas Savienības sadarbības 
projektos jaunatnes politikas un 
mūžizglītības jomā

CESPI/
IZM/013

Resursi izdevumu segšanai   228 410   142 820   341 755   341 755
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi– kopā

  2 866    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  64 292    0   147 770   147 770

Transferti   7 749    0    0    0

Valsts budžeta transferti   7 749    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   7 749    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  7 749    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  7 749    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   153 503   142 820   193 985   193 985



442

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  153 503   142 820   193 985   193 985

Izdevumi – kopā   263 945   142 820   341 755   341 755

Uzturēšanas izdevumi   263 945   142 820   339 955   339 955

Kārtējie izdevumi   120 495   5 024   295 380   295 380

Atlīdzība   37 550    0   121 936   121 936

Atalgojums   30 139    0   99 734   99 734

Preces un pakalpojumi   82 945   5 024   173 444   173 444

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   132 767   137 796   44 575   44 575

Subsīdijas un dotācijas   132 767   137 796   44 575   44 575
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  10 683    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   10 683    0    0    0

Kapitālie izdevumi    0    0   1 800   1 800

Pamatkapitāla veidošana    0    0   1 800   1 800

Finansiālā bilance -  35 535    0    0    0

Finansēšana   35 535    0    0    0

Naudas līdzekļi   35 535    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  35 535    0    0    0

70.12.00
Eiropas Kopienas programmu projektu 
īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   214 640    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   214 640    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  214 640    0    0    0

Izdevumi – kopā   214 640    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   214 640    0    0    0

Kārtējie izdevumi   214 640    0    0    0

Atlīdzība   48 399    0    0    0

Atalgojums   39 009    0    0    0

Preces un pakalpojumi   166 241    0    0    0
Integrācijas veicināšanas atbalsta 
sistēmas izveide trešo valstu 
valstspiederīgajiem jauniešiem

IF/2010/ 
1.3./01

Resursi izdevumu segšanai   85 644    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   85 644    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  85 644    0    0    0

Izdevumi – kopā   85 644    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   85 644    0    0    0

Kārtējie izdevumi   85 644    0    0    0

Atlīdzība   27 691    0    0    0

Atalgojums   22 321    0    0    0

Preces un pakalpojumi   57 953    0    0    0
Inovatīvas pieejas valodas apguvei 
trešo valstu valstspiederīgo bērniem 
un jauniešiem

IF/2010/ 
1.1./15

Resursi izdevumu segšanai   128 996    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   128 996    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  128 996    0    0    0



443

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā   128 996    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   128 996    0    0    0

Kārtējie izdevumi   128 996    0    0    0

Atlīdzība   20 708    0    0    0

Atalgojums   16 688    0    0    0

Preces un pakalpojumi   108 288    0    0    0

16.Zemkopības ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  2 910 039  2 552 046  2 110 849    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  8 445    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 901 594  2 552 046  2 110 849    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 901 594  2 552 046  2 110 849    0

Izdevumi – kopā  2 913 515  2 552 046  2 110 849    0

Uzturēšanas izdevumi  2 819 451  2 552 046  2 110 849    0

Kārtējie izdevumi  1 507 492  1 487 397  1 467 261    0

Atlīdzība   1 255    0    0    0

Atalgojums    953    0    0    0

Preces un pakalpojumi  1 506 237  1 487 397  1 467 261    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  3 776    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   3 776    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 308 183  1 064 649   643 588    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 1 308 183  1 064 649   643 588    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 1 308 183  1 064 649   643 588    0

Kapitālie izdevumi   94 064    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   94 064    0    0    0

Finansiālā bilance -  3 476    0    0    0

Finansēšana   3 476    0    0    0

Naudas līdzekļi   3 476    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  3 476    0    0    0

70.00.00
Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  2 910 039  2 552 046  2 110 849    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  8 445    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 901 594  2 552 046  2 110 849    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 901 594  2 552 046  2 110 849    0

Izdevumi – kopā  2 913 515  2 552 046  2 110 849    0

Uzturēšanas izdevumi  2 819 451  2 552 046  2 110 849    0

Kārtējie izdevumi  1 507 492  1 487 397  1 467 261    0



444

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atlīdzība   1 255    0    0    0

Atalgojums    953    0    0    0

Preces un pakalpojumi  1 506 237  1 487 397  1 467 261    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  3 776    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   3 776    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 308 183  1 064 649   643 588    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 1 308 183  1 064 649   643 588    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 1 308 183  1 064 649   643 588    0

Kapitālie izdevumi   94 064    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   94 064    0    0    0

Finansiālā bilance -  3 476    0    0    0

Finansēšana   3 476    0    0    0

Naudas līdzekļi   3 476    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  3 476    0    0    0

70.06.00
Izdevumi citu Eiropas Savienības 
politiku instrumentu projektu un 
pasākumu īstenošanai
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  2 910 039  2 552 046  2 110 849    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  8 445    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 901 594  2 552 046  2 110 849    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 901 594  2 552 046  2 110 849    0

Izdevumi – kopā  2 913 515  2 552 046  2 110 849    0

Uzturēšanas izdevumi  2 819 451  2 552 046  2 110 849    0

Kārtējie izdevumi  1 507 492  1 487 397  1 467 261    0

Atlīdzība   1 255    0    0    0

Atalgojums    953    0    0    0

Preces un pakalpojumi  1 506 237  1 487 397  1 467 261    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  3 776    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   3 776    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  1 308 183  1 064 649   643 588    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 1 308 183  1 064 649   643 588    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 1 308 183  1 064 649   643 588    0

Kapitālie izdevumi   94 064    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   94 064    0    0    0

Finansiālā bilance -  3 476    0    0    0

Finansēšana   3 476    0    0    0

Naudas līdzekļi   3 476    0    0    0



445

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  3 476    0    0    0

Dzīvnieku lipīgo slimību profilakses 
un apkarošanas pasākumi, pēc kuru 
īstenošanas ieguldītie līdzekļi no ES 
līdz 50% apmērā tiek atgriezti valsts 
budžetā

CESPI/
ZM/001

Resursi izdevumu segšanai  2 443 068  2 208 516  2 110 849    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 443 068  2 208 516  2 110 849    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 443 068  2 208 516  2 110 849    0

Izdevumi – kopā  2 443 068  2 208 516  2 110 849    0

Uzturēšanas izdevumi  2 443 068  2 208 516  2 110 849    0

Kārtējie izdevumi  1 499 157  1 487 397  1 467 261    0

Preces un pakalpojumi  1 499 157  1 487 397  1 467 261    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   943 911   721 119   643 588    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  943 911   721 119   643 588    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  943 911   721 119   643 588    0

Latvijas Nacionālā zivsaimniecības 
datu vākšanas programma

CESPI/
ZM/002

Resursi izdevumu segšanai   364 272   343 530    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   364 272   343 530    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  364 272   343 530    0    0

Izdevumi – kopā   364 272   343 530    0    0

Uzturēšanas izdevumi   364 272   343 530    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   364 272   343 530    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  364 272   343 530    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  364 272   343 530    0    0

Valstu programmu tīklu veidošana un 
integrācija koksnes un inženierzinātņu 
jomā meža nozares pievienotās 
vērtības ķēdē

CESPI/
ZM/003

Resursi izdevumu segšanai   2 471    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  2 471    0    0    0

Izdevumi – kopā   7 702    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   7 702    0    0    0

Kārtējie izdevumi   7 702    0    0    0

Atlīdzība   1 255    0    0    0

Atalgojums    953    0    0    0

Preces un pakalpojumi   6 447    0    0    0

Finansiālā bilance -  5 231    0    0    0

Finansēšana   5 231    0    0    0

Naudas līdzekļi   5 231    0    0    0



446

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  5 231    0    0    0

Zvejas kontroles, inspekcijas un 
pārraudzības programmas projekts 
“Elektroniskās reģistrācijas un 
ziņošanas sistēmas izveide”

CESPI/
ZM/004

Resursi izdevumu segšanai   94 064    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   94 064    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  94 064    0    0    0

Izdevumi – kopā   94 064    0    0    0

Kapitālie izdevumi   94 064    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   94 064    0    0    0
Ziemeļvalstu un Baltijas valstu 
mobilitātes programmas “Valsts 
pārvalde” projekts “Ziemeļvalstu 
un Baltijas valstu sadarbības tīkla 
izveide LULUCF jomā: ilgtspējīgi 
mežsaimniecības pasākumi klimata 
pārmaiņu mazināšanai”

CESPI/
ZM/005

Resursi izdevumu segšanai   6 164    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  5 974    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    190    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   190    0    0    0

Izdevumi – kopā   4 409    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   4 409    0    0    0

Kārtējie izdevumi    633    0    0    0

Preces un pakalpojumi    633    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  3 776    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   3 776    0    0    0

Finansiālā bilance   1 755    0    0    0

Finansēšana -  1 755    0    0    0

Naudas līdzekļi -  1 755    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

-  1 755    0    0    0

17.Satiksmes ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   379 850   600 000   600 000   600 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   379 850   600 000   600 000   600 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  379 850   600 000   600 000   600 000

Izdevumi – kopā   379 850   600 000   600 000   600 000

Uzturēšanas izdevumi   375 300   595 450   595 450   595 450

Kārtējie izdevumi   375 300   595 450   595 450   595 450

Atlīdzība   324 400   324 400   324 400   324 400

Atalgojums   261 423   261 423   261 423   261 423

Preces un pakalpojumi   50 900   271 050   271 050   271 050

Kapitālie izdevumi   4 550   4 550   4 550   4 550

Pamatkapitāla veidošana   4 550   4 550   4 550   4 550



447

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

70.00.00
Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   379 850   600 000   600 000   600 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   379 850   600 000   600 000   600 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  379 850   600 000   600 000   600 000

Izdevumi – kopā   379 850   600 000   600 000   600 000

Uzturēšanas izdevumi   375 300   595 450   595 450   595 450

Kārtējie izdevumi   375 300   595 450   595 450   595 450

Atlīdzība   324 400   324 400   324 400   324 400

Atalgojums   261 423   261 423   261 423   261 423

Preces un pakalpojumi   50 900   271 050   271 050   271 050

Kapitālie izdevumi   4 550   4 550   4 550   4 550

Pamatkapitāla veidošana   4 550   4 550   4 550   4 550

70.05.00
Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF 
apgūšanai (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   379 850   600 000   600 000   600 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   379 850   600 000   600 000   600 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  379 850   600 000   600 000   600 000

Izdevumi – kopā   379 850   600 000   600 000   600 000

Uzturēšanas izdevumi   375 300   595 450   595 450   595 450

Kārtējie izdevumi   375 300   595 450   595 450   595 450

Atlīdzība   324 400   324 400   324 400   324 400

Atalgojums   261 423   261 423   261 423   261 423

Preces un pakalpojumi   50 900   271 050   271 050   271 050

Kapitālie izdevumi   4 550   4 550   4 550   4 550

Pamatkapitāla veidošana   4 550   4 550   4 550   4 550
Tehniskā palīdzība Satiksmes 
ministrijai kā Eiropas Savienības fondu 
atbildīgajai iestādei 2012.–2015.gadā

VSID/TP/
CFLA/11/20

Resursi izdevumu segšanai   379 850   600 000   600 000   600 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   379 850   600 000   600 000   600 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  379 850   600 000   600 000   600 000

Izdevumi – kopā   379 850   600 000   600 000   600 000

Uzturēšanas izdevumi   375 300   595 450   595 450   595 450

Kārtējie izdevumi   375 300   595 450   595 450   595 450

Atlīdzība   324 400   324 400   324 400   324 400

Atalgojums   261 423   261 423   261 423   261 423

Preces un pakalpojumi   50 900   271 050   271 050   271 050

Kapitālie izdevumi   4 550   4 550   4 550   4 550

Pamatkapitāla veidošana   4 550   4 550   4 550   4 550

18.Labklājības ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   837 227   932 314   686 790    0

Transferti   1 017    0    0    0



448

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta transferti   1 017    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   1 017    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  1 017    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  1 017    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   836 210   932 314   686 790    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  836 210   932 314   686 790    0

Izdevumi – kopā   837 228   932 314   686 790    0

Uzturēšanas izdevumi   835 973   932 314   686 790    0

Kārtējie izdevumi   835 973   932 314   686 790    0

Atlīdzība   768 306   842 092   652 245    0

Atalgojums   593 945   651 931   512 057    0

Preces un pakalpojumi   67 667   90 222   34 545    0

Kapitālie izdevumi   1 255    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   1 255    0    0    0

Finansiālā bilance -   1    0    0    0

Finansēšana    1    0    0    0

Naudas līdzekļi    1    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   1    0    0    0

70.00.00
Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   837 227   932 314   686 790    0

Transferti   1 017    0    0    0

Valsts budžeta transferti   1 017    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   1 017    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  1 017    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  1 017    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   836 210   932 314   686 790    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  836 210   932 314   686 790    0

Izdevumi – kopā   837 228   932 314   686 790    0

Uzturēšanas izdevumi   835 973   932 314   686 790    0

Kārtējie izdevumi   835 973   932 314   686 790    0

Atlīdzība   768 306   842 092   652 245    0

Atalgojums   593 945   651 931   512 057    0

Preces un pakalpojumi   67 667   90 222   34 545    0

Kapitālie izdevumi   1 255    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   1 255    0    0    0

Finansiālā bilance -   1    0    0    0

Finansēšana    1    0    0    0

Naudas līdzekļi    1    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   1    0    0    0



449

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

70.05.00
Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF 
apgūšanai (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   836 210   932 314   686 790    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   836 210   932 314   686 790    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  836 210   932 314   686 790    0

Izdevumi – kopā   836 210   932 314   686 790    0

Uzturēšanas izdevumi   834 955   932 314   686 790    0

Kārtējie izdevumi   834 955   932 314   686 790    0

Atlīdzība   768 306   842 092   652 245    0

Atalgojums   593 945   651 931   512 057    0

Preces un pakalpojumi   66 649   90 222   34 545    0

Kapitālie izdevumi   1 255    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   1 255    0    0    0
Eiropas Savienības fondu 
administrēšana Labklājības ministrijā 
2007. – 2013. gada plānošanas periodā 
(2012. – 2015.gads)

CESPI/
LM/001

Resursi izdevumu segšanai   348 786   400 839   257 486    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   348 786   400 839   257 486    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  348 786   400 839   257 486    0

Izdevumi – kopā   348 786   400 839   257 486    0

Uzturēšanas izdevumi   347 531   400 839   257 486    0

Kārtējie izdevumi   347 531   400 839   257 486    0

Atlīdzība   321 857   366 632   253 383    0

Atalgojums   258 142   294 011   203 325    0

Preces un pakalpojumi   25 674   34 207   4 103    0

Kapitālie izdevumi   1 255    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   1 255    0    0    0
Tehniskā palīdzība Nodarbinātības 
valsts aģentūras – sadarbības iestādes 
darbības nodrošināšanai

VSID/TP/
CFLA/11/13

Resursi izdevumu segšanai   487 424   531 475   429 304    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   487 424   531 475   429 304    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  487 424   531 475   429 304    0

Izdevumi – kopā   487 424   531 475   429 304    0

Uzturēšanas izdevumi   487 424   531 475   429 304    0

Kārtējie izdevumi   487 424   531 475   429 304    0

Atlīdzība   446 449   475 460   398 862    0

Atalgojums   335 803   357 920   308 732    0

Preces un pakalpojumi   40 975   56 015   30 442    0

70.06.00

Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana labklājības nozarē 
(2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   1 017    0    0    0

Transferti   1 017    0    0    0

Valsts budžeta transferti   1 017    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   1 017    0    0    0



450

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  1 017    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  1 017    0    0    0

Izdevumi – kopā   1 018    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   1 018    0    0    0

Kārtējie izdevumi   1 018    0    0    0

Atlīdzība    0    0    0    0

Atalgojums    0    0    0    0

Preces un pakalpojumi   1 018    0    0    0

Finansiālā bilance -   1    0    0    0

Finansēšana    1    0    0    0

Naudas līdzekļi    1    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   1    0    0    0

Nodarbinātības speciālistu mobilitāte – 
kvalitātes garants starptautiskās 
sadarbības veidošanā un uzturēšanā

2011-1- 
LV1- LEO03- 
02080

Resursi izdevumu segšanai    0    0    0    0

Transferti    0    0    0    0

Valsts budžeta transferti    0    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti    0    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

   0    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

   0    0    0    0

Izdevumi – kopā    0    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    0    0    0    0

Kārtējie izdevumi    0    0    0    0

Atlīdzība    0    0    0    0

Atalgojums    0    0    0    0

Preces un pakalpojumi    0    0    0    0

Cilvēku ar invaliditāti nodarbinātības 
veicināšana

2011-1- 
LV1-LEO03- 
02033

Resursi izdevumu segšanai   1 017    0    0    0

Transferti   1 017    0    0    0

Valsts budžeta transferti   1 017    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   1 017    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  1 017    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  1 017    0    0    0

Izdevumi – kopā   1 018    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   1 018    0    0    0

Kārtējie izdevumi   1 018    0    0    0

Preces un pakalpojumi   1 018    0    0    0

Finansiālā bilance -   1    0    0    0

Finansēšana    1    0    0    0

Naudas līdzekļi    1    0    0    0



451

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   1    0    0    0

19.Tieslietu ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   991 157   638 829   68 659    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  640 721   335 790   68 659    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  48 041   137 542   67 210    0

Transferti   12 968    0    0    0

Valsts budžeta transferti   12 968    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   12 968    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  12 968    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  12 968    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   337 468   303 039    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  337 468   303 039    0    0

Izdevumi – kopā   998 276   638 829   68 659    0

Uzturēšanas izdevumi   629 366   465 581   68 659    0

Kārtējie izdevumi   510 753   328 039   1 449    0

Atlīdzība   108 124   70 339    807    0

Atalgojums   87 134   56 682    650    0

Preces un pakalpojumi   402 629   257 700    642    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  70 572    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   70 572    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   48 041   137 542   67 210    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  48 041   137 542   67 210    0

Kapitālie izdevumi   368 910   173 248    0    0

Pamatkapitāla veidošana   368 910   173 248    0    0

Finansiālā bilance -  7 119    0    0    0

Finansēšana   7 119    0    0    0

Naudas līdzekļi   7 119    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  7 119    0    0    0

70.00.00
Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   991 157   638 829   68 659    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  640 721   335 790   68 659    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  48 041   137 542   67 210    0

Transferti   12 968    0    0    0

Valsts budžeta transferti   12 968    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   12 968    0    0    0



452

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  12 968    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  12 968    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   337 468   303 039    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  337 468   303 039    0    0

Izdevumi – kopā   998 276   638 829   68 659    0

Uzturēšanas izdevumi   629 366   465 581   68 659    0

Kārtējie izdevumi   510 753   328 039   1 449    0

Atlīdzība   108 124   70 339    807    0

Atalgojums   87 134   56 682    650    0

Preces un pakalpojumi   402 629   257 700    642    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  70 572    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   70 572    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   48 041   137 542   67 210    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  48 041   137 542   67 210    0

Kapitālie izdevumi   368 910   173 248    0    0

Pamatkapitāla veidošana   368 910   173 248    0    0

Finansiālā bilance -  7 119    0    0    0

Finansēšana   7 119    0    0    0

Naudas līdzekļi   7 119    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  7 119    0    0    0

70.02.00

Atmaksas valsts pamatbudžetā 
par Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības finansējumu 
(2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   48 041   137 542   67 210    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  48 041   137 542   67 210    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  48 041   137 542   67 210    0

Izdevumi – kopā   48 041   137 542   67 210    0

Uzturēšanas izdevumi   48 041   137 542   67 210    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   48 041   137 542   67 210    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  48 041   137 542   67 210    0

Eiropas Komisijas brīvības, drošības 
politikas un tiesiskuma jomas īpašās 
programmas “Civiltiesības” 2008.gada 
programmas projekts “Izpildu lietu 
reģistrs”

CESPI/
TM/005

Resursi izdevumu segšanai   48 041    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  48 041    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  48 041    0    0    0

Izdevumi – kopā   48 041    0    0    0



453

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi   48 041    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   48 041    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  48 041    0    0    0

Informācijas un labākās prakses 
apmaiņa darbā ar ieslodzītajiem 
ārvalstniekiem

JUST/2010/
JPEN/
AG/1565

Resursi izdevumu segšanai    0   11 687    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

   0   11 687    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

   0   11 687    0    0

Izdevumi – kopā    0   11 687    0    0

Uzturēšanas izdevumi    0   11 687    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti    0   11 687    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

   0   11 687    0    0

Ceļā uz tiesvedības procesa 
optimizēšanu

JUST/2010/ 
JPEN/
AG/ 1459/ 
EJ30-CE- 
0409326/ 
00-83

Resursi izdevumu segšanai    0   55 789    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

   0   55 789    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

   0   55 789    0    0

Izdevumi – kopā    0   55 789    0    0

Uzturēšanas izdevumi    0   55 789    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti    0   55 789    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

   0   55 789    0    0

Starptautiskās sadarbības lūgumu 
krimināllietās datubāzes izveidošana

JUST/2010/
JPEN/
AG/1573

Resursi izdevumu segšanai    0   25 473    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

   0   25 473    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

   0   25 473    0    0

Izdevumi – kopā    0   25 473    0    0

Uzturēšanas izdevumi    0   25 473    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti    0   25 473    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

   0   25 473    0    0

Jaunākās attīstības tendences 
pārrobežu ģimenes lietās Eiropas 
Savienībā: uzturēšanas saistības un 
laulības šķiršanai piemērojamais 
likums

JUST/2010/ 
JCIV/AG/ 
0011-30- CE- 
0421092/ 
00-75

Resursi izdevumu segšanai    0   17 591    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

   0   17 591    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

   0   17 591    0    0

Izdevumi – kopā    0   17 591    0    0



454

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi    0   17 591    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti    0   17 591    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

   0   17 591    0    0

Civiltiesiskās sadarbības kvalitātes 
uzlabošana: Eiropas Savienības līmeņa 
procedūras civillietās un iespējas, kuras 
sniedz pierādījumu iegūšanas regula 
un dokumentu izsniegšanas regula

JUST/2010/ 
JCIV/AG/ 
1010-30- CE-
0421163/ 
00-50

Resursi izdevumu segšanai    0   27 002    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

   0   27 002    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

   0   27 002    0    0

Izdevumi – kopā    0   27 002    0    0

Uzturēšanas izdevumi    0   27 002    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti    0   27 002    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

   0   27 002    0    0

Elektronizētu tiesvedības procedūru 
attīstīšana

JUST/2010/
JPEN/
AG/1604

Resursi izdevumu segšanai    0    0   44 519    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

   0    0   44 519    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

   0    0   44 519    0

Izdevumi – kopā    0    0   44 519    0

Uzturēšanas izdevumi    0    0   44 519    0

Uzturēšanas izdevumu transferti    0    0   44 519    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

   0    0   44 519    0

Atjaunojošā taisnīguma aktuālās 
problēmas, risināšanas perspektīvas 
Eiropas Savienībā

JUST/2010/
JPEN/
AG/1546

Resursi izdevumu segšanai    0    0   22 691    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

   0    0   22 691    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

   0    0   22 691    0

Izdevumi – kopā    0    0   22 691    0

Uzturēšanas izdevumi    0    0   22 691    0

Uzturēšanas izdevumu transferti    0    0   22 691    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

   0    0   22 691    0

70.06.00
Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana (2007-2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   943 116   501 287   1 449    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  592 680   198 248   1 449    0

Transferti   12 968    0    0    0

Valsts budžeta transferti   12 968    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   12 968    0    0    0



455

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  12 968    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  12 968    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   337 468   303 039    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  337 468   303 039    0    0

Izdevumi – kopā   950 235   501 287   1 449    0

Uzturēšanas izdevumi   581 325   328 039   1 449    0

Kārtējie izdevumi   510 753   328 039   1 449    0

Atlīdzība   108 124   70 339    807    0

Atalgojums   87 134   56 682    650    0

Preces un pakalpojumi   402 629   257 700    642    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  70 572    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   70 572    0    0    0

Kapitālie izdevumi   368 910   173 248    0    0

Pamatkapitāla veidošana   368 910   173 248    0    0

Finansiālā bilance -  7 119    0    0    0

Finansēšana   7 119    0    0    0

Naudas līdzekļi   7 119    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  7 119    0    0    0

Grundtvig partnerības Eiropas 
Savienības Mūžizglītības programmas 
projekts Culture and Tradition – 
European Programme for Adult 
Education

2011-1- 
PL1- GRU06- 
194013

Izdevumi – kopā   7 119    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   7 119    0    0    0

Kārtējie izdevumi   7 119    0    0    0

Preces un pakalpojumi   7 119    0    0    0

Finansiālā bilance -  7 119    0    0    0

Finansēšana   7 119    0    0    0

Naudas līdzekļi   7 119    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  7 119    0    0    0

Informācijas un labākās prakses 
apmaiņa darbā ar ieslodzītajiem 
ārvalstniekiem

JUST/2010/
JPEN/
AG/1565

Resursi izdevumu segšanai   56 657   21 253    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  33 995   12 752    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   22 662   8 501    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  22 662   8 501    0    0

Izdevumi – kopā   56 657   21 253    0    0

Uzturēšanas izdevumi   53 157   21 253    0    0

Kārtējie izdevumi   53 157   21 253    0    0

Atlīdzība   20 786   5 814    0    0

Atalgojums   16 752   4 685    0    0

Preces un pakalpojumi   32 371   15 439    0    0



456

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālie izdevumi   3 500    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   3 500    0    0    0

Ceļā uz tiesvedības procesa 
optimizēšanu

JUST/2010/ 
JPEN/
AG/ 1459/
EJ30- CE-
0409326/ 
00-83

Resursi izdevumu segšanai   275 111   47 109    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  185 785    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   89 326   47 109    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  89 326   47 109    0    0

Izdevumi – kopā   275 111   47 109    0    0

Uzturēšanas izdevumi   29 249   40 583    0    0

Kārtējie izdevumi   29 249   40 583    0    0

Atlīdzība   8 012   4 006    0    0

Atalgojums   6 456   3 228    0    0

Preces un pakalpojumi   21 237   36 577    0    0

Kapitālie izdevumi   245 862   6 526    0    0

Pamatkapitāla veidošana   245 862   6 526    0    0

Starptautiskās sadarbības lūgumu 
krimināllietās datubāzes izveidošana

JUST/2010/
JPEN/
AG/1573

Resursi izdevumu segšanai   74 595   109 727    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  50 174   47 319    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   24 421   62 408    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  24 421   62 408    0    0

Izdevumi – kopā   74 595   109 727    0    0

Uzturēšanas izdevumi   74 595   109 727    0    0

Kārtējie izdevumi   74 595   109 727    0    0

Atlīdzība   8 733   5 821    0    0

Atalgojums   7 037   4 691    0    0

Preces un pakalpojumi   65 862   103 906    0    0
Jaunākās attīstības tendences 
pārrobežu ģimenes lietās Eiropas 
Savienībā: uzturēšanas saistības un 
laulības šķiršanai piemērojamais 
likums

JUST/2010/ 
JCIV/AG/ 
0011-30- CE-
0421092/ 
00-75

Resursi izdevumu segšanai   78 773   2 634    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  36 625   2 062    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   42 148    572    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  42 148    572    0    0

Izdevumi – kopā   78 773   2 634    0    0

Uzturēšanas izdevumi   78 773   2 634    0    0

Kārtējie izdevumi   78 773   2 634    0    0

Atlīdzība   17 824   2 062    0    0

Atalgojums   14 363   1 661    0    0

Preces un pakalpojumi   60 949    572    0    0



457

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Civiltiesiskās sadarbības kvalitātes 
uzlabošana: Eiropas Savienības līmeņa 
procedūras civillietās un iespējas, kuras 
sniedz pierādījumu iegūšanas regula 
un dokumentu izsniegšanas regula

JUST/2010/ 
JCIV/AG/ 
1010-30- CE-
0421163/ 
00-50

Resursi izdevumu segšanai   66 130   62 860    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  36 496   24 470    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   29 634   38 390    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  29 634   38 390    0    0

Izdevumi – kopā   66 130   62 860    0    0

Uzturēšanas izdevumi   66 130   62 860    0    0

Kārtējie izdevumi   66 130   62 860    0    0

Atlīdzība   11 556   24 302    0    0

Atalgojums   9 312   19 584    0    0

Preces un pakalpojumi   54 574   38 558    0    0

Elektronizētu tiesvedības procedūru 
attīstīšana

JUST/2010/
JPEN/
AG/1604

Resursi izdevumu segšanai   168 745   169 162    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  111 667   66 406    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   57 078   102 756    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  57 078   102 756    0    0

Izdevumi – kopā   168 745   169 162    0    0

Uzturēšanas izdevumi   49 197   2 440    0    0

Kārtējie izdevumi   49 197   2 440    0    0

Preces un pakalpojumi   49 197   2 440    0    0

Kapitālie izdevumi   119 548   166 722    0    0

Pamatkapitāla veidošana   119 548   166 722    0    0
Atjaunojošā taisnīguma aktuālās 
problēmas, risināšanas perspektīvas 
Eiropas Savienībā

JUST/2010/
JPEN/
AG/1546

Resursi izdevumu segšanai   75 132   86 748    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  47 319   43 445    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   27 813   43 303    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  27 813   43 303    0    0

Izdevumi – kopā   75 132   86 748    0    0

Uzturēšanas izdevumi   75 132   86 748    0    0

Kārtējie izdevumi   75 132   86 748    0    0

Atlīdzība   15 456   27 199    0    0

Atalgojums   12 455   21 918    0    0

Preces un pakalpojumi   59 676   59 549    0    0
Grundtvig partnerības Eiropas 
Savienības Mūžizglītības programmas 
Erasmus projekts Criminal Justice Social 
Work

517848- 
LLP-1- 2011-
1-NL

Resursi izdevumu segšanai   2 358   1 794   1 449    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

   957   1 794   1 449    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 401    0    0    0



458

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  1 401    0    0    0

Izdevumi – kopā   2 358   1 794   1 449    0

Uzturēšanas izdevumi   2 358   1 794   1 449    0

Kārtējie izdevumi   2 358   1 794   1 449    0

Atlīdzība   1 135   1 135    807    0

Atalgojums    915    915    650    0

Preces un pakalpojumi   1 223    659    642    0
Eiropas Savienības programmas 
“Jaunatne darbībā” projekts “Mēs 
nebaidāmies mainīties”

LV-12-99-
2011-R4

Resursi izdevumu segšanai   4 534    0    0    0

Transferti   4 534    0    0    0

Valsts budžeta transferti   4 534    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   4 534    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  4 534    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  4 534    0    0    0

Izdevumi – kopā   4 534    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   4 534    0    0    0

Kārtējie izdevumi   4 534    0    0    0

Atlīdzība    597    0    0    0

Atalgojums    481    0    0    0

Preces un pakalpojumi   3 937    0    0    0
Eiropas probācijas darbinieku 
ilgtspējīgas profesionālās darbības 
nodrošināšanas iespējas

JUST/2010/
JPEN/
AG/1574

Resursi izdevumu segšanai   119 460    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  89 662    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   29 798    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  29 798    0    0    0

Izdevumi – kopā   119 460    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   119 460    0    0    0

Kārtējie izdevumi   48 888    0    0    0

Atlīdzība   22 680    0    0    0

Atalgojums   18 279    0    0    0

Preces un pakalpojumi   26 208    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  70 572    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   70 572    0    0    0
Tiesu lēmumu pieņemšanas procesa 
uzlabošana patvēruma jautājumos

IA/TA/
EBF/2011/1

Resursi izdevumu segšanai   13 187    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   13 187    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  13 187    0    0    0

Izdevumi – kopā   13 187    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   13 187    0    0    0

Kārtējie izdevumi   13 187    0    0    0

Atlīdzība   1 345    0    0    0

Atalgojums   1 084    0    0    0



459

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi   11 842    0    0    0
Grundtvig partnerības Eiropas 
Savienības Mūžizglītības programmas 
projekts The creation and the 
implementation of the Social Skills 
Development Program for Convicts

2012-1- 
LT1-GRU06- 
071303

Resursi izdevumu segšanai   8 434    0    0    0

Transferti   8 434    0    0    0

Valsts budžeta transferti   8 434    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   8 434    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  8 434    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  8 434    0    0    0

Izdevumi – kopā   8 434    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   8 434    0    0    0

Kārtējie izdevumi   8 434    0    0    0

Preces un pakalpojumi   8 434    0    0    0

21.Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti

Resursi izdevumu segšanai  2 901 227  3 034 275  2 262 328  1 877 569
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  15 297   338 644   69 430   98 720

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  12 955    0    0    0

Transferti   21 176    0    0    0

Valsts budžeta transferti   21 176    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   21 176    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  21 176    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  21 176    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 864 754  2 695 631  2 192 898  1 778 849
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 864 754  2 695 631  2 192 898  1 778 849

Izdevumi – kopā  3 163 997  3 034 275  2 262 328  1 877 569

Uzturēšanas izdevumi  3 105 566  2 944 505  2 239 455  1 869 569

Kārtējie izdevumi  2 347 960  2 345 294  2 124 436  1 869 569

Atlīdzība  1 469 216  1 479 972  1 478 760  1 414 312

Atalgojums  1 152 264  1 168 861  1 167 979  1 118 499

Preces un pakalpojumi   878 744   865 322   645 676   455 257

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   306 441   206 221   87 471    0

Subsīdijas un dotācijas   306 441   206 221   87 471    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   451 165   392 990   27 548    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  438 210   392 990   27 548    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  33 990   33 990   27 548    0



460

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  404 220   359 000    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  12 955    0    0    0

Kapitālie izdevumi   58 431   89 770   22 873   8 000

Pamatkapitāla veidošana   57 651   89 770   22 873   8 000

Kapitālo izdevumu transferti    780    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

   780    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

   780    0    0    0

Finansiālā bilance -  262 770    0    0    0

Finansēšana   262 770    0    0    0

Naudas līdzekļi   262 770    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  262 770    0    0    0

70.00.00
Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  2 901 227  3 034 275  2 262 328  1 877 569
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  15 297   338 644   69 430   98 720

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  12 955    0    0    0

Transferti   21 176    0    0    0

Valsts budžeta transferti   21 176    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   21 176    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  21 176    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  21 176    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 864 754  2 695 631  2 192 898  1 778 849
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 864 754  2 695 631  2 192 898  1 778 849

Izdevumi – kopā  3 163 997  3 034 275  2 262 328  1 877 569

Uzturēšanas izdevumi  3 105 566  2 944 505  2 239 455  1 869 569

Kārtējie izdevumi  2 347 960  2 345 294  2 124 436  1 869 569

Atlīdzība  1 469 216  1 479 972  1 478 760  1 414 312

Atalgojums  1 152 264  1 168 861  1 167 979  1 118 499

Preces un pakalpojumi   878 744   865 322   645 676   455 257

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   306 441   206 221   87 471    0

Subsīdijas un dotācijas   306 441   206 221   87 471    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   451 165   392 990   27 548    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  438 210   392 990   27 548    0



461

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  33 990   33 990   27 548    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  404 220   359 000    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  12 955    0    0    0

Kapitālie izdevumi   58 431   89 770   22 873   8 000

Pamatkapitāla veidošana   57 651   89 770   22 873   8 000

Kapitālo izdevumu transferti    780    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

   780    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

   780    0    0    0

Finansiālā bilance -  262 770    0    0    0

Finansēšana   262 770    0    0    0

Naudas līdzekļi   262 770    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  262 770    0    0    0

70.02.00

Atmaksas valsts pamatbudžetā 
par citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
finansējumu (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   12 955    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  12 955    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  12 955    0    0    0

Izdevumi – kopā   12 955    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   12 955    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   12 955    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  12 955    0    0    0

Fenoskandijas parkveida pļavu 
(6530*) un divu prioritāru vaboļu 
sugu apsaimniekošana: plānošana, 
sabiedrības iesaistīšana, inovācija

LIFE09NAT/
LV/000240

Resursi izdevumu segšanai   2 706    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  2 706    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  2 706    0    0    0

Izdevumi – kopā   2 706    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   2 706    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   2 706    0    0    0



462

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  2 706    0    0    0

Reto rāpuļu un abinieku aizsardzība 
Latvijā

LIFE09NAT/
LV/000239

Resursi izdevumu segšanai   2 704    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  2 704    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  2 704    0    0    0

Izdevumi – kopā   2 704    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   2 704    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   2 704    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  2 704    0    0    0

Inovatīvas pieejas jūras bioloģiskās 
daudzveidības monitoringam 
un Baltijas jūras dabas vērtību 
aizsardzības statusa novērtējums

LIFE09NAT/
LV/000238

Resursi izdevumu segšanai   7 545    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  7 545    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  7 545    0    0    0

Izdevumi – kopā   7 545    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   7 545    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   7 545    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  7 545    0    0    0

70.05.00
Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF 
apgūšanai (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  2 494 858  2 427 708  1 957 250  1 650 873

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 494 858  2 427 708  1 957 250  1 650 873
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 494 858  2 427 708  1 957 250  1 650 873

Izdevumi – kopā  2 494 858  2 427 708  1 957 250  1 650 873

Uzturēšanas izdevumi  2 437 759  2 395 708  1 936 650  1 642 873

Kārtējie izdevumi  2 033 539  2 036 708  1 936 650  1 642 873

Atlīdzība  1 394 547  1 407 549  1 406 121  1 330 754

Atalgojums  1 092 092  1 110 499  1 109 441  1 051 162

Preces un pakalpojumi   638 992   629 159   530 529   312 119

Uzturēšanas izdevumu transferti   404 220   359 000    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  404 220   359 000    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  404 220   359 000    0    0

Kapitālie izdevumi   57 099   32 000   20 600   8 000

Pamatkapitāla veidošana   56 319   32 000   20 600   8 000

Kapitālo izdevumu transferti    780    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

   780    0    0    0



463

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

   780    0    0    0

Atbalsts Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas 
pārziņā esošo horizontālo prioritāšu 
mērķu sasniegšanas nodrošināšanai

VSID/TP/
CFLA/11/21

Resursi izdevumu segšanai   115 518   95 398   97 855   91 229

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   115 518   95 398   97 855   91 229
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  115 518   95 398   97 855   91 229

Izdevumi – kopā   115 518   95 398   97 855   91 229

Uzturēšanas izdevumi   115 518   95 398   97 855   91 229

Kārtējie izdevumi   115 518   95 398   97 855   91 229

Atlīdzība   50 418   51 298   51 182   50 536

Atalgojums   39 018   40 986   40 986   40 284

Preces un pakalpojumi   65 100   44 100   46 673   40 693
Atbalsts Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas 
pārziņā esošo Eiropas Savienības 
fondu aktivitāšu prioritāšu mērķu 
sasniegšanas nodrošināšanai

VSID/TP/
CFLA/11/19

Resursi izdevumu segšanai  1 382 922  1 394 673  1 312 389  1 123 644

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 382 922  1 394 673  1 312 389  1 123 644
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 382 922  1 394 673  1 312 389  1 123 644

Izdevumi – kopā  1 382 922  1 394 673  1 312 389  1 123 644

Uzturēšanas izdevumi  1 351 922  1 379 673  1 300 389  1 116 644

Kārtējie izdevumi  1 351 922  1 379 673  1 300 389  1 116 644

Atlīdzība   909 090   921 212   921 100   921 044

Atalgojums   722 935   739 374   739 283   739 238

Preces un pakalpojumi   442 832   458 461   379 289   195 600

Kapitālie izdevumi   31 000   15 000   12 000   7 000

Pamatkapitāla veidošana   31 000   15 000   12 000   7 000
Tehniskā palīdzība Kurzemes 
plānošanas reģiona ES struktūrfondu 
informācijas centra darbības 
nodrošināšanai

VSID/TP/
CFLA/11/09

Resursi izdevumu segšanai   75 000   75 000    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   75 000   75 000    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  75 000   75 000    0    0

Izdevumi – kopā   75 000   75 000    0    0

Uzturēšanas izdevumi   75 000   75 000    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   75 000   75 000    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  75 000   75 000    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  75 000   75 000    0    0



464

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Tehniskā palīdzība Latgales plānošanas 
reģiona ES struktūrfondu informācijas 
centra darbības nodrošināšanai

VSID/TP/
CFLA/11/17

Resursi izdevumu segšanai   90 000   60 000    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   90 000   60 000    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  90 000   60 000    0    0

Izdevumi – kopā   90 000   60 000    0    0

Uzturēšanas izdevumi   90 000   60 000    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   90 000   60 000    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  90 000   60 000    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  90 000   60 000    0    0

Eiropas Savienības struktūrfondu 
tehniskā palīdzība Rīgas plānošanas 
reģiona ES struktūrfondu informācijas 
centra darbības nodrošināšanai

VSID/TP/
CFLA/11/14

Resursi izdevumu segšanai   90 000   74 000    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   90 000   74 000    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  90 000   74 000    0    0

Izdevumi – kopā   90 000   74 000    0    0

Uzturēšanas izdevumi   89 220   74 000    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   89 220   74 000    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  89 220   74 000    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  89 220   74 000    0    0

Kapitālie izdevumi    780    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti    780    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

   780    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu 
transferti valsts budžeta daļēji finansētām 
atvasinātajām publiskajām personām un 
budžeta nefinansētām iestādēm noteiktam 
mērķim

   780    0    0    0

Tehniskā palīdzība Vidzemes 
plānošanas reģiona ES fondu 
informācijas centra darbībai

VSID/TP/
CFLA/11/03

Resursi izdevumu segšanai   75 000   75 000    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   75 000   75 000    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  75 000   75 000    0    0

Izdevumi – kopā   75 000   75 000    0    0

Uzturēšanas izdevumi   75 000   75 000    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   75 000   75 000    0    0



465

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  75 000   75 000    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  75 000   75 000    0    0

Zemgales plānošanas reģiona ES 
struktūrfondu informācijas centra 
darbības īstenošana

VSID/TP/
CFLA/11/08

Resursi izdevumu segšanai   75 000   75 000    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   75 000   75 000    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  75 000   75 000    0    0

Izdevumi – kopā   75 000   75 000    0    0

Uzturēšanas izdevumi   75 000   75 000    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   75 000   75 000    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  75 000   75 000    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  75 000   75 000    0    0

Tehniskā palīdzība Valsts reģionālās 
attīstības aģentūras Eiropas Savienības 
fondu aktivitāšu administrēšanai 
(2.kārta)

VSID/TP/
CFLA/11/10

Resursi izdevumu segšanai   591 418   578 637   547 006   436 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   591 418   578 637   547 006   436 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  591 418   578 637   547 006   436 000

Izdevumi – kopā   591 418   578 637   547 006   436 000

Uzturēšanas izdevumi   566 099   561 637   538 406   435 000

Kārtējie izdevumi   566 099   561 637   538 406   435 000

Atlīdzība   435 039   435 039   433 839   359 174

Atalgojums   330 139   330 139   329 172   271 640

Preces un pakalpojumi   131 060   126 598   104 567   75 826

Kapitālie izdevumi   25 319   17 000   8 600   1 000

Pamatkapitāla veidošana   25 319   17 000   8 600   1 000

70.06.00 LIFE programmas projekti
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   367 496   603 216   305 078   226 696
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

   0   336 302   69 430   98 720

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   367 496   266 914   235 648   127 976
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  367 496   266 914   235 648   127 976

Izdevumi – kopā   629 564   603 216   305 078   226 696

Uzturēšanas izdevumi   628 232   545 446   302 805   226 696

Kārtējie izdevumi   287 801   305 235   187 786   226 696

Atlīdzība   72 269   70 093   72 639   83 558

Atalgojums   58 238   56 485   58 538   67 337

Preces un pakalpojumi   215 532   235 142   115 147   143 138

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   306 441   206 221   87 471    0



466

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas un dotācijas   306 441   206 221   87 471    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   33 990   33 990   27 548    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  33 990   33 990   27 548    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  33 990   33 990   27 548    0

Kapitālie izdevumi   1 332   57 770   2 273    0

Pamatkapitāla veidošana   1 332   57 770   2 273    0

Finansiālā bilance -  262 068    0    0    0

Finansēšana   262 068    0    0    0

Naudas līdzekļi   262 068    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  262 068    0    0    0

Eiropas Kopienas programma LIFE
CESPI/
VIDM/001

Resursi izdevumu segšanai   219 353   603 216   305 078   226 696
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

   0   336 302   69 430   98 720

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   219 353   266 914   235 648   127 976
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  219 353   266 914   235 648   127 976

Izdevumi – kopā   219 353   603 216   305 078   226 696

Uzturēšanas izdevumi   219 353   545 446   302 805   226 696

Kārtējie izdevumi   3 000   305 235   187 786   226 696

Atlīdzība    0   70 093   72 639   83 558

Atalgojums    0   56 485   58 538   67 337

Preces un pakalpojumi   3 000   235 142   115 147   143 138

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   182 363   206 221   87 471    0

Subsīdijas un dotācijas   182 363   206 221   87 471    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   33 990   33 990   27 548    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  33 990   33 990   27 548    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  33 990   33 990   27 548    0

Kapitālie izdevumi    0   57 770   2 273    0

Pamatkapitāla veidošana    0   57 770   2 273    0
Fenoskandijas parkveida pļavu 
(6530*) un divu prioritāru vaboļu 
sugu apsaimniekošana: plānošana, 
sabiedrības iesaistīšana, inovācija

LIFE09NAT/
LV/000240

Resursi izdevumu segšanai   13 845    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   13 845    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  13 845    0    0    0

Izdevumi – kopā   13 845    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   13 845    0    0    0

Kārtējie izdevumi   13 845    0    0    0



467

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi   13 845    0    0    0
Reto rāpuļu un abinieku aizsardzība 
Latvijā

LIFE09NAT/
LV/000239

Resursi izdevumu segšanai   31 688    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   31 688    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  31 688    0    0    0

Izdevumi – kopā   31 688    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   31 688    0    0    0

Kārtējie izdevumi   31 688    0    0    0

Atlīdzība   2 491    0    0    0

Atalgojums   2 007    0    0    0

Preces un pakalpojumi   29 197    0    0    0
Inovatīvas pieejas jūras bioloģiskās 
daudzveidības monitoringam 
un Baltijas jūras dabas vērtību 
aizsardzības statusa novērtējums

LIFE09NAT/
LV/000238

Resursi izdevumu segšanai   19 641    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   19 641    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  19 641    0    0    0

Izdevumi – kopā   19 641    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   19 641    0    0    0

Kārtējie izdevumi   19 641    0    0    0

Atlīdzība   9 233    0    0    0

Atalgojums   7 440    0    0    0

Preces un pakalpojumi   10 408    0    0    0
Ķemeru nacionālā parka hidroloģiskā 
režīma atjaunošana

LIFE10NAT/
LV/000160

Resursi izdevumu segšanai   30 069    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   30 069    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  30 069    0    0    0

Izdevumi – kopā   190 497    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   189 915    0    0    0

Kārtējie izdevumi   152 894    0    0    0

Atlīdzība   29 392    0    0    0

Atalgojums   23 686    0    0    0

Preces un pakalpojumi   123 502    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   37 021    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   37 021    0    0    0

Kapitālie izdevumi    582    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    582    0    0    0

Finansiālā bilance -  160 428    0    0    0

Finansēšana   160 428    0    0    0

Naudas līdzekļi   160 428    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  160 428    0    0    0

Meža biotopu atjaunošana Gaujas 
nacionālajā parkā

LIFE10NAT/
LV/000159

Resursi izdevumu segšanai   52 900    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   52 900    0    0    0



468

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  52 900    0    0    0

Izdevumi – kopā   154 540    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   153 790    0    0    0

Kārtējie izdevumi   66 733    0    0    0

Atlīdzība   31 153    0    0    0

Atalgojums   25 105    0    0    0

Preces un pakalpojumi   35 580    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   87 057    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   87 057    0    0    0

Kapitālie izdevumi    750    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    750    0    0    0

Finansiālā bilance -  101 640    0    0    0

Finansēšana   101 640    0    0    0

Naudas līdzekļi   101 640    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  101 640    0    0    0

70.07.00
Eiropas Savienības Rīcības programmas 
mūžizglītības jomā 2007.–2013.gadam 
finansējums
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   25 918   3 351    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  2 342   2 342    0    0

Transferti   21 176    0    0    0

Valsts budžeta transferti   21 176    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   21 176    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  21 176    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  21 176    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   2 400   1 009    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  2 400   1 009    0    0

Izdevumi – kopā   26 620   3 351    0    0

Uzturēšanas izdevumi   26 620   3 351    0    0

Kārtējie izdevumi   26 620   3 351    0    0

Atlīdzība   2 400   2 330    0    0

Atalgojums   1 934   1 877    0    0

Preces un pakalpojumi   24 220   1 021    0    0

Finansiālā bilance -   702    0    0    0

Finansēšana    702    0    0    0

Naudas līdzekļi    702    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   702    0    0    0

Brīvprātīgo darba organizēšana 
Eiropas ĪADT

510767-LLP- 
1-2010-1- 
DE- GRUND 
TVIG- GMP

Resursi izdevumu segšanai   4 742   3 351    0    0



469

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  2 342   2 342    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   2 400   1 009    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  2 400   1 009    0    0

Izdevumi – kopā   5 444   3 351    0    0

Uzturēšanas izdevumi   5 444   3 351    0    0

Kārtējie izdevumi   5 444   3 351    0    0

Atlīdzība   2 400   2 330    0    0

Atalgojums   1 934   1 877    0    0

Preces un pakalpojumi   3 044   1 021    0    0

Finansiālā bilance -   702    0    0    0

Finansēšana    702    0    0    0

Naudas līdzekļi    702    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   702    0    0    0

Sagatavošanās vizīte pie partnera, 
mobilitātes projekts “Cilvēki darba 
tirgū”

2011-1- 
LV1- LEO06- 
02996

Resursi izdevumu segšanai    686    0    0    0

Transferti    686    0    0    0

Valsts budžeta transferti    686    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti    686    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

   686    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

   686    0    0    0

Izdevumi – kopā    686    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    686    0    0    0

Kārtējie izdevumi    686    0    0    0

Preces un pakalpojumi    686    0    0    0

VRAA darbinieku profesionālo prasmju 
pilnveidošana starptautiskā vidē

2012-1- 
LV1- LEO02- 
03470

Resursi izdevumu segšanai   19 787    0    0    0

Transferti   19 787    0    0    0

Valsts budžeta transferti   19 787    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   19 787    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  19 787    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  19 787    0    0    0

Izdevumi – kopā   19 787    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   19 787    0    0    0

Kārtējie izdevumi   19 787    0    0    0

Preces un pakalpojumi   19 787    0    0    0
Sagatavošanās vizīte Grieķijā pie 
partnera, mobilitātes projekts “Cilvēki 
darba tirgū”

2012-1- 
LV1- LEO06- 
03786

Resursi izdevumu segšanai    703    0    0    0

Transferti    703    0    0    0

Valsts budžeta transferti    703    0    0    0



470

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti    703    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

   703    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

   703    0    0    0

Izdevumi – kopā    703    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    703    0    0    0

Kārtējie izdevumi    703    0    0    0

Preces un pakalpojumi    703    0    0    0

22.Kultūras ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  1 712 040  2 480 887  3 020 970  5 057 380
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  683 323   930 458   953 449  3 897 641

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  607 370   930 458   953 449  3 897 641

Transferti   91 050    0    0    0

Valsts budžeta transferti   91 050    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   91 050    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  91 050    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  91 050    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   937 667  1 550 429  2 067 521  1 159 739
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  937 667  1 550 429  2 067 521  1 159 739

Izdevumi – kopā  1 756 836  2 480 887  3 020 970  5 057 380

Uzturēšanas izdevumi  1 726 736  2 480 887  3 020 970  5 057 380

Kārtējie izdevumi   556 160   123 500   125 983   141 067

Atlīdzība   228 796   95 741   106 966   118 522

Atalgojums   185 692   77 155   86 200   95 513

Preces un pakalpojumi   327 364   27 759   19 017   22 545

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   545 788  1 426 929  1 941 538  1 018 672

Subsīdijas un dotācijas   545 788  1 426 929  1 941 538  1 018 672

Uzturēšanas izdevumu transferti   624 788   930 458   953 449  3 897 641
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  7 749    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  7 749    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts 
pamatbudžetu

  7 749    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  9 669    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  4 428    0    0    0



471

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  5 241    0    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  607 370   930 458   953 449  3 897 641

Kapitālie izdevumi   30 100    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   30 100    0    0    0

Finansiālā bilance -  44 796    0    0    0

Finansēšana   44 796    0    0    0

Naudas līdzekļi   44 796    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  44 796    0    0    0

70.00.00
Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai  1 712 040  2 480 887  3 020 970  5 057 380
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  683 323   930 458   953 449  3 897 641

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  607 370   930 458   953 449  3 897 641

Transferti   91 050    0    0    0

Valsts budžeta transferti   91 050    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   91 050    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  91 050    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  91 050    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   937 667  1 550 429  2 067 521  1 159 739
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  937 667  1 550 429  2 067 521  1 159 739

Izdevumi – kopā  1 756 836  2 480 887  3 020 970  5 057 380

Uzturēšanas izdevumi  1 726 736  2 480 887  3 020 970  5 057 380

Kārtējie izdevumi   556 160   123 500   125 983   141 067

Atlīdzība   228 796   95 741   106 966   118 522

Atalgojums   185 692   77 155   86 200   95 513

Preces un pakalpojumi   327 364   27 759   19 017   22 545

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   545 788  1 426 929  1 941 538  1 018 672

Subsīdijas un dotācijas   545 788  1 426 929  1 941 538  1 018 672

Uzturēšanas izdevumu transferti   624 788   930 458   953 449  3 897 641
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  7 749    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  7 749    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts 
pamatbudžetu

  7 749    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  9 669    0    0    0



472

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  4 428    0    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  5 241    0    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  607 370   930 458   953 449  3 897 641

Kapitālie izdevumi   30 100    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   30 100    0    0    0

Finansiālā bilance -  44 796    0    0    0

Finansēšana   44 796    0    0    0

Naudas līdzekļi   44 796    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  44 796    0    0    0

70.02.00

Atmaksas Eiropas Komisijas 
programmas “Solidaritātes un 
migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 
pamatprogramma 2007.–2013.gadam” 
īstenošanai
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   607 370   930 458   953 449  3 897 641
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  607 370   930 458   953 449  3 897 641

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  607 370   930 458   953 449  3 897 641

Izdevumi – kopā   607 370   930 458   953 449  3 897 641

Uzturēšanas izdevumi   607 370   930 458   953 449  3 897 641

Uzturēšanas izdevumu transferti   607 370   930 458   953 449  3 897 641
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  607 370   930 458   953 449  3 897 641

Tehniskā palīdzība (daudzgadu 
programma 2007.–2013.gadam)

EBF/2007-2

Resursi izdevumu segšanai   77 345   86 216   87 826   229 239
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  77 345   86 216   87 826   229 239

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  77 345   86 216   87 826   229 239

Izdevumi – kopā   77 345   86 216   87 826   229 239

Uzturēšanas izdevumi   77 345   86 216   87 826   229 239

Uzturēšanas izdevumu transferti   77 345   86 216   87 826   229 239
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  77 345   86 216   87 826   229 239

Atklāts projektu konkurss (ierobežota 
daudzgadu programma 2007.–2013.
gadam)

CESPI/
TM/002

Resursi izdevumu segšanai   530 025   844 242   865 623  3 668 402
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  530 025   844 242   865 623  3 668 402

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  530 025   844 242   865 623  3 668 402

Izdevumi – kopā   530 025   844 242   865 623  3 668 402



473

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi   530 025   844 242   865 623  3 668 402

Uzturēšanas izdevumu transferti   530 025   844 242   865 623  3 668 402
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  530 025   844 242   865 623  3 668 402

70.05.00
Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF 
apgūšanai (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   85 249   79 211   79 210   79 210

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   85 249   79 211   79 210   79 210
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  85 249   79 211   79 210   79 210

Izdevumi – kopā   85 249   79 211   79 210   79 210

Uzturēšanas izdevumi   83 249   79 211   79 210   79 210

Kārtējie izdevumi   83 249   79 211   79 210   79 210

Atlīdzība   62 541   62 541   62 541   62 541

Atalgojums   50 400   50 400   50 400   50 400

Preces un pakalpojumi   20 708   16 670   16 669   16 669

Kapitālie izdevumi   2 000    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   2 000    0    0    0
Tehniskā palīdzība Eiropas Savienības 
fondu atbildīgajai iestādei Latvijā

VSID/TP/
CFLA/11/01

Resursi izdevumu segšanai   85 249   79 211   79 210   79 210

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   85 249   79 211   79 210   79 210
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  85 249   79 211   79 210   79 210

Izdevumi – kopā   85 249   79 211   79 210   79 210

Uzturēšanas izdevumi   83 249   79 211   79 210   79 210

Kārtējie izdevumi   83 249   79 211   79 210   79 210

Atlīdzība   62 541   62 541   62 541   62 541

Atalgojums   50 400   50 400   50 400   50 400

Preces un pakalpojumi   20 708   16 670   16 669   16 669

Kapitālie izdevumi   2 000    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   2 000    0    0    0

70.07.00

Eiropas Savienības Rīcības programma 
mūžizglītības jomā 2007.–2013.gadam 
un Eiropas Savienības augstākās 
izglītības sadarbības programmas 
Tempus un Erasmus Mundus
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   91 050    0    0    0

Transferti   91 050    0    0    0

Valsts budžeta transferti   91 050    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   91 050    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  91 050    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  91 050    0    0    0

Izdevumi – kopā   135 846    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   133 846    0    0    0

Kārtējie izdevumi   128 605    0    0    0

Atlīdzība   4 853    0    0    0

Atalgojums   4 047    0    0    0



474

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi   123 752    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   5 241    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  5 241    0    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  5 241    0    0    0

Kapitālie izdevumi   2 000    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   2 000    0    0    0

Finansiālā bilance -  44 796    0    0    0

Finansēšana   44 796    0    0    0

Naudas līdzekļi   44 796    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  44 796    0    0    0

Dalība Eiropas Savienības Rīcības 
programmā mūžizglītības jomā 
2007.–2013.gadam un citās Eiropas 
Savienības izglītības programmās

CESPI/
KM/001

Resursi izdevumu segšanai   91 050    0    0    0

Transferti   91 050    0    0    0

Valsts budžeta transferti   91 050    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   91 050    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  91 050    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  91 050    0    0    0

Izdevumi – kopā   135 846    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   133 846    0    0    0

Kārtējie izdevumi   128 605    0    0    0

Atlīdzība   4 853    0    0    0

Atalgojums   4 047    0    0    0

Preces un pakalpojumi   123 752    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   5 241    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  5 241    0    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  5 241    0    0    0

Kapitālie izdevumi   2 000    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   2 000    0    0    0

Finansiālā bilance -  44 796    0    0    0

Finansēšana   44 796    0    0    0

Naudas līdzekļi   44 796    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  44 796    0    0    0

70.08.00

Eiropas Komisijas programmas 
“Solidaritātes un migrācijas plūsmu 
pārvaldīšanas pamatprogramma 
2007.–2013.gadam” īstenošana



475

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   790 971  1 426 929  1 941 538  1 018 672

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   790 971  1 426 929  1 941 538  1 018 672
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  790 971  1 426 929  1 941 538  1 018 672

Izdevumi – kopā   790 971  1 426 929  1 941 538  1 018 672

Uzturēšanas izdevumi   767 971  1 426 929  1 941 538  1 018 672

Kārtējie izdevumi   248 823    0    0    0

Atlīdzība   86 837    0    0    0

Atalgojums   71 266    0    0    0

Preces un pakalpojumi   161 986    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   519 148  1 426 929  1 941 538  1 018 672

Subsīdijas un dotācijas   519 148  1 426 929  1 941 538  1 018 672

Kapitālie izdevumi   23 000    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   23 000    0    0    0
Atklāts projektu konkurss (ierobežota 
daudzgadu programma  
2007.–2013.gadam)

CESPI/
TM/002

Resursi izdevumu segšanai   790 971  1 426 929  1 941 538  1 018 672

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   790 971  1 426 929  1 941 538  1 018 672
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  790 971  1 426 929  1 941 538  1 018 672

Izdevumi – kopā   790 971  1 426 929  1 941 538  1 018 672

Uzturēšanas izdevumi   767 971  1 426 929  1 941 538  1 018 672

Kārtējie izdevumi   248 823    0    0    0

Atlīdzība   86 837    0    0    0

Atalgojums   71 266    0    0    0

Preces un pakalpojumi   161 986    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   519 148  1 426 929  1 941 538  1 018 672

Subsīdijas un dotācijas   519 148  1 426 929  1 941 538  1 018 672

Kapitālie izdevumi   23 000    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   23 000    0    0    0

70.10.00

Tehniskā palīdzība Eiropas Komisijas 
programmas “Solidaritātes un 
migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 
pamatprogramma 2007.–2013.gadam” 
īstenošanai
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   51 982   44 289   46 773   61 857

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   51 982   44 289   46 773   61 857
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  51 982   44 289   46 773   61 857

Izdevumi – kopā   51 982   44 289   46 773   61 857

Uzturēšanas izdevumi   48 882   44 289   46 773   61 857

Kārtējie izdevumi   48 882   44 289   46 773   61 857

Atlīdzība   41 428   33 200   44 425   55 981

Atalgojums   33 385   26 755   35 800   45 113

Preces un pakalpojumi   7 454   11 089   2 348   5 876

Kapitālie izdevumi   3 100    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   3 100    0    0    0
Tehniskā palīdzība (daudzgadu 
programma 2007.–2013.gadam)

EBF/2007-2



476

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Resursi izdevumu segšanai   51 982   44 289   46 773   61 857

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   51 982   44 289   46 773   61 857
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  51 982   44 289   46 773   61 857

Izdevumi – kopā   51 982   44 289   46 773   61 857

Uzturēšanas izdevumi   48 882   44 289   46 773   61 857

Kārtējie izdevumi   48 882   44 289   46 773   61 857

Atlīdzība   41 428   33 200   44 425   55 981

Atalgojums   33 385   26 755   35 800   45 113

Preces un pakalpojumi   7 454   11 089   2 348   5 876

Kapitālie izdevumi   3 100    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   3 100    0    0    0

70.11.00
Dalība Eiropas Savienības izglītības 
sadarbības projektos
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   85 418    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  75 953    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   9 465    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  9 465    0    0    0

Izdevumi – kopā   85 418    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   85 418    0    0    0

Kārtējie izdevumi   46 601    0    0    0

Atlīdzība   33 137    0    0    0

Atalgojums   26 594    0    0    0

Preces un pakalpojumi   13 464    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   26 640    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   26 640    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   12 177    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  7 749    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  7 749    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts 
pamatbudžetu

  7 749    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  4 428    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  4 428    0    0    0

Europeana Awareness (EAwareness)   297 261
Resursi izdevumu segšanai   3 719    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  3 419    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    300    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   300    0    0    0

Izdevumi – kopā   3 719    0    0    0



477

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi   3 719    0    0    0

Kārtējie izdevumi   3 719    0    0    0

Atlīdzība   1 819    0    0    0

Atalgojums   1 465    0    0    0

Preces un pakalpojumi   1 900    0    0    0
A Gateway to European Newspapers 
Online (European Newspapers)

  297 380

Resursi izdevumu segšanai   13 998    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  13 498    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    500    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   500    0    0    0

Izdevumi – kopā   13 998    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   13 998    0    0    0

Kārtējie izdevumi   13 998    0    0    0

Atlīdzība   12 698    0    0    0

Atalgojums   10 233    0    0    0

Preces un pakalpojumi   1 300    0    0    0
Towards an integrated system for 
validation of on-formal and informal 
learning: initiating a national network 
of cooperation and information 
Exchange (VALnet)

521409- 
LLP-2011- 
KA1ECETA2

Resursi izdevumu segšanai   67 701    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  59 036    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   8 665    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  8 665    0    0    0

Izdevumi – kopā   67 701    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   67 701    0    0    0

Kārtējie izdevumi   28 884    0    0    0

Atlīdzība   18 620    0    0    0

Atalgojums   14 896    0    0    0

Preces un pakalpojumi   10 264    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   26 640    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   26 640    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   12 177    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  7 749    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  7 749    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts 
pamatbudžetu

  7 749    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  4 428    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  4 428    0    0    0



478

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

29.Veselības ministrija
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 

politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   369 811   305 772   321 772    0
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi – kopā

  3 968    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  110 504   51 136   51 136    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   255 339   254 636   270 636    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  255 339   254 636   270 636    0

Izdevumi – kopā   369 811   305 772   321 772    0

Uzturēšanas izdevumi   369 811   305 772   305 772    0

Kārtējie izdevumi   369 811   305 772   305 772    0

Atlīdzība   191 481   184 390   184 390    0

Atalgojums   153 428   147 101   147 101    0

Preces un pakalpojumi   178 330   121 382   121 382    0

Kapitālie izdevumi    0    0   16 000    0

Pamatkapitāla veidošana    0    0   16 000    0

70.00.00
Citu Eiropas Savienības politiku 
instrumentu projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   369 811   305 772   321 772    0
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi – kopā

  3 968    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  110 504   51 136   51 136    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   255 339   254 636   270 636    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  255 339   254 636   270 636    0

Izdevumi – kopā   369 811   305 772   321 772    0

Uzturēšanas izdevumi   369 811   305 772   305 772    0

Kārtējie izdevumi   369 811   305 772   305 772    0

Atlīdzība   191 481   184 390   184 390    0

Atalgojums   153 428   147 101   147 101    0

Preces un pakalpojumi   178 330   121 382   121 382    0

Kapitālie izdevumi    0    0   16 000    0

Pamatkapitāla veidošana    0    0   16 000    0

70.05.00
Tehniskā palīdzība ERAF, ESF, KF 
apgūšanai (2007–2013)
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   199 500   203 500   219 500    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   199 500   203 500   219 500    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  199 500   203 500   219 500    0

Izdevumi – kopā   199 500   203 500   219 500    0

Uzturēšanas izdevumi   199 500   203 500   203 500    0

Kārtējie izdevumi   199 500   203 500   203 500    0

Atlīdzība   150 000   152 000   152 000    0

Atalgojums   120 000   121 000   121 000    0

Preces un pakalpojumi   49 500   51 500   51 500    0



479

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālie izdevumi    0    0   16 000    0

Pamatkapitāla veidošana    0    0   16 000    0
Tehniskā palīdzība Veselības 
ministrijai kā Eiropas Savienības fondu 
atbildīgajai iestādei

VSID/TP/
CFLA/08/13

Resursi izdevumu segšanai   199 500   203 500   219 500    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   199 500   203 500   219 500    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  199 500   203 500   219 500    0

Izdevumi – kopā   199 500   203 500   219 500    0

Uzturēšanas izdevumi   199 500   203 500   203 500    0

Kārtējie izdevumi   199 500   203 500   203 500    0

Atlīdzība   150 000   152 000   152 000    0

Atalgojums   120 000   121 000   121 000    0

Preces un pakalpojumi   49 500   51 500   51 500    0

Kapitālie izdevumi    0    0   16 000    0

Pamatkapitāla veidošana    0    0   16 000    0

70.06.00
Narkotiku uzraudzības monitoringa 
fokālā punkta darbības nodrošināšana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   102 272   102 272   102 272    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  51 136   51 136   51 136    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   51 136   51 136   51 136    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  51 136   51 136   51 136    0

Izdevumi – kopā   102 272   102 272   102 272    0

Uzturēšanas izdevumi   102 272   102 272   102 272    0

Kārtējie izdevumi   102 272   102 272   102 272    0

Atlīdzība   35 405   32 390   32 390    0

Atalgojums   28 531   26 101   26 101    0

Preces un pakalpojumi   66 867   69 882   69 882    0
Narkotiku uzraudzības monitoringa 
fokālais punkts

CESPI/
VM/002

Resursi izdevumu segšanai   102 272   102 272   102 272    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  51 136   51 136   51 136    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   51 136   51 136   51 136    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  51 136   51 136   51 136    0

Izdevumi – kopā   102 272   102 272   102 272    0

Uzturēšanas izdevumi   102 272   102 272   102 272    0

Kārtējie izdevumi   102 272   102 272   102 272    0

Atlīdzība   35 405   32 390   32 390    0

Atalgojums   28 531   26 101   26 101    0

Preces un pakalpojumi   66 867   69 882   69 882    0

70.07.00
Citu Eiropas Kopienas projektu 
īstenošana
     0101110000 Citi Eiropas Savienības 
politiku instrumenti
Resursi izdevumu segšanai   68 039    0    0    0
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi – kopā

  3 968    0    0    0



480

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  59 368    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   4 703    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  4 703    0    0    0

Izdevumi – kopā   68 039    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   68 039    0    0    0

Kārtējie izdevumi   68 039    0    0    0

Atlīdzība   6 076    0    0    0

Atalgojums   4 897    0    0    0

Preces un pakalpojumi   61 963    0    0    0
Eiropas sadarbības tīkla izveide 
multirezistentās tuberkulozes 
ārstēšanai un vadībai

TB-PAN-NET

Resursi izdevumu segšanai   3 968    0    0    0
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi – kopā

  3 968    0    0    0

Izdevumi – kopā   3 968    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   3 968    0    0    0

Kārtējie izdevumi   3 968    0    0    0

Atlīdzība   3 968    0    0    0

Atalgojums   3 198    0    0    0
Otrās Kopienas rīcības programmas 
veselības aizsardzības jomā (2008–2013) 
vienotā rīcība “Nevienlīdzības 
mazināšana veselības jomā”

CESPI/
VM/003

Resursi izdevumu segšanai   18 188    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  13 485    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   4 703    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  4 703    0    0    0

Izdevumi – kopā   18 188    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   18 188    0    0    0

Kārtējie izdevumi   18 188    0    0    0

Preces un pakalpojumi   18 188    0    0    0
Eiropas Kopienas Sabiedrības veselības 
programmas 2008– 2013 projektu un 
pasākumu īstenošana

CESPI/
VM/004

Resursi izdevumu segšanai   45 883    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  45 883    0    0    0

Izdevumi – kopā   45 883    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   45 883    0    0    0

Kārtējie izdevumi   45 883    0    0    0

Atlīdzība   2 108    0    0    0

Atalgojums   1 699    0    0    0

Preces un pakalpojumi   43 775    0    0    0

    0101120000 Ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai  16 635 681  19 109 770  7 989 133  4 410 144
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi – kopā

  1 679    0    0    0



481

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 6 045 864  5 357 687   695 978  1 612 248

Transferti   113 917   212 331   250 929   205 055

Pašvaldību budžeta transferti   113 917   212 331   250 929   205 055
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no pašvaldībām

  113 917   212 331   250 929   205 055

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
(izņemot atmaksas) no pašvaldībām

  113 917   212 331   250 929   205 055

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  10 474 221  13 539 752  7 042 226  2 592 841
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 10 474 221  13 539 752  7 042 226  2 592 841

Izdevumi – kopā  18 694 347  19 169 770  7 989 133  4 410 144
Uzturēšanas izdevumi  5 529 712  3 256 469  3 165 941  3 604 020

Kārtējie izdevumi  3 987 982  2 425 298  2 481 273  3 191 131

Atlīdzība   487 773   267 697   176 995   262 694

Atalgojums   389 276   214 190   141 650   203 141

Preces un pakalpojumi  3 500 209  2 157 601  2 304 278  2 928 437

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  1 028 774   439 750   293 247   12 006

Subsīdijas un dotācijas  1 028 774   439 750   293 247   12 006
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  187 997   121 000   121 000   121 000

Starptautiskā sadarbība   187 997   121 000   121 000   121 000

Uzturēšanas izdevumu transferti   324 959   270 421   270 421   279 883
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  324 959   270 421   270 421   279 883

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  21 511    0    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  303 448   270 421   270 421   279 883

Kapitālie izdevumi  13 164 635  15 913 301  4 823 192   806 124

Pamatkapitāla veidošana  11 989 310  14 553 709  4 700 950   806 124

Kapitālo izdevumu transferti  1 175 325  1 359 592   122 242    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 1 175 325  1 359 592   122 242    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

 1 175 325  1 359 592   122 242    0

Finansiālā bilance - 2 058 666 -  60 000    0    0

Finansēšana  2 058 666   60 000    0    0

Naudas līdzekļi  2 058 666   60 000    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

 2 058 666   60 000    0    0

     0101120100 Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un 

Norvēģijas valdības divpusējā finanšu 
instrumenta finansētie projekti



482

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Resursi izdevumu segšanai   875 981   151 288   159 288   466 977
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  485 282    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   390 699   151 288   159 288   466 977
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  390 699   151 288   159 288   466 977

Izdevumi – kopā   875 981   151 288   159 288   466 977
Uzturēšanas izdevumi   635 042   151 288   159 288   466 977

Kārtējie izdevumi   364 850   151 288   159 288   466 977

Atlīdzība   195 224   84 288   84 288   108 864

Atalgojums   155 850   67 923   67 923   87 723

Preces un pakalpojumi   169 626   67 000   75 000   358 113

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   132 266    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   132 266    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  37 596    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   37 596    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   100 330    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  100 330    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  21 511    0    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  78 819    0    0    0

Kapitālie izdevumi   240 939    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   25 849    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   215 090    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  215 090    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

  215 090    0    0    0

12.Ekonomikas ministrija
     0101120100 Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu instruments un 
Norvēģijas valdības divpusējā finanšu 

instrumenta finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   76 390    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   76 390    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  76 390    0    0    0

Izdevumi – kopā   76 390    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   72 390    0    0    0

Kārtējie izdevumi   72 390    0    0    0

Atlīdzība   29 740    0    0    0

Atalgojums   23 922    0    0    0



483

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi   42 650    0    0    0

Kapitālie izdevumi   4 000    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   4 000    0    0    0

71.00.00

Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta 
finansēto programmu, projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101120100 Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un 
Norvēģijas valdības divpusējā finanšu 
instrumenta finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   76 390    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   76 390    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  76 390    0    0    0

Izdevumi – kopā   76 390    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   72 390    0    0    0

Kārtējie izdevumi   72 390    0    0    0

Atlīdzība   29 740    0    0    0

Atalgojums   23 922    0    0    0

Preces un pakalpojumi   42 650    0    0    0

Kapitālie izdevumi   4 000    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   4 000    0    0    0

71.06.00

Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta 
finansētie projekti
     0101120100 Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un 
Norvēģijas valdības divpusējā finanšu 
instrumenta finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   76 390    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   76 390    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  76 390    0    0    0

Izdevumi – kopā   76 390    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   72 390    0    0    0

Kārtējie izdevumi   72 390    0    0    0

Atlīdzība   29 740    0    0    0

Atalgojums   23 922    0    0    0

Preces un pakalpojumi   42 650    0    0    0

Kapitālie izdevumi   4 000    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   4 000    0    0    0

13.Finanšu ministrija
     0101120100 Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu instruments un 
Norvēģijas valdības divpusējā finanšu 

instrumenta finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai  1 318 038   151 288   159 288   466 977
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 1 128 945    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  643 663    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   189 093   151 288   159 288   466 977



484

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  189 093   151 288   159 288   466 977

Izdevumi – kopā  1 318 038   151 288   159 288   466 977

Uzturēšanas izdevumi  1 100 948   151 288   159 288   466 977

Kārtējie izdevumi   187 093   151 288   159 288   466 977

Atlīdzība   115 593   84 288   84 288   108 864

Atalgojums   92 536   67 923   67 923   87 723

Preces un pakalpojumi   71 500   67 000   75 000   358 113

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   132 266    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   132 266    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  37 596    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   37 596    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   743 993    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  100 330    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  21 511    0    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  78 819    0    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  643 663    0    0    0

Kapitālie izdevumi   217 090    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   2 000    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   215 090    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  215 090    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

  215 090    0    0    0

71.00.00

Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta 
finansēto programmu, projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101120100 Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un 
Norvēģijas valdības divpusējā finanšu 
instrumenta finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai  1 318 038   151 288   159 288   466 977
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 1 128 945    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  643 663    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   189 093   151 288   159 288   466 977
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  189 093   151 288   159 288   466 977

Izdevumi – kopā  1 318 038   151 288   159 288   466 977



485

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi  1 100 948   151 288   159 288   466 977

Kārtējie izdevumi   187 093   151 288   159 288   466 977

Atlīdzība   115 593   84 288   84 288   108 864

Atalgojums   92 536   67 923   67 923   87 723

Preces un pakalpojumi   71 500   67 000   75 000   358 113

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   132 266    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   132 266    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  37 596    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   37 596    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   743 993    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  100 330    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  21 511    0    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  78 819    0    0    0

Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  643 663    0    0    0

Kapitālie izdevumi   217 090    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   2 000    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   215 090    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  215 090    0    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

  215 090    0    0    0

71.02.00

Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta 
finansējumu
     0101120100 Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un 
Norvēģijas valdības divpusējā finanšu 
instrumenta finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   643 663    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  643 663    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

  643 663    0    0    0

Izdevumi – kopā   643 663    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   643 663    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   643 663    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

  643 663    0    0    0



486

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

71.05.00

Tehniskā palīdzība Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instrumenta un 
Norvēģijas valdības divpusējā finanšu 
instrumenta apgūšanai
     0101120100 Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un 
Norvēģijas valdības divpusējā finanšu 
instrumenta finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   189 093   151 288   159 288   466 977

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   189 093   151 288   159 288   466 977
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  189 093   151 288   159 288   466 977

Izdevumi – kopā   189 093   151 288   159 288   466 977

Uzturēšanas izdevumi   187 093   151 288   159 288   466 977

Kārtējie izdevumi   187 093   151 288   159 288   466 977

Atlīdzība   115 593   84 288   84 288   108 864

Atalgojums   92 536   67 923   67 923   87 723

Preces un pakalpojumi   71 500   67 000   75 000   358 113

Kapitālie izdevumi   2 000    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   2 000    0    0    0

71.06.00

Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta 
finansējums projektu īstenotājiem
     0101120100 Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un 
Norvēģijas valdības divpusējā finanšu 
instrumenta finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   485 282    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  485 282    0    0    0

Izdevumi – kopā   485 282    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   270 192    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   132 266    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   132 266    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  37 596    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   37 596    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti   100 330    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  100 330    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām Eiropas Savienības 
politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 
projektiem (pasākumiem)

  21 511    0    0    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  78 819    0    0    0

Kapitālie izdevumi   215 090    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   215 090    0    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  215 090    0    0    0



487

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

  215 090    0    0    0

19.Tieslietu ministrija
     0101120100 Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu instruments un 
Norvēģijas valdības divpusējā finanšu 

instrumenta finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   125 216    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   125 216    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  125 216    0    0    0

Izdevumi – kopā   125 216    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   105 367    0    0    0

Kārtējie izdevumi   105 367    0    0    0

Atlīdzība   49 891    0    0    0

Atalgojums   39 392    0    0    0

Preces un pakalpojumi   55 476    0    0    0

Kapitālie izdevumi   19 849    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   19 849    0    0    0

71.00.00

Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta 
finansēto projektu un pasākumu 
īstenošana
     0101120100 Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un 
Norvēģijas valdības divpusējā finanšu 
instrumenta finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   125 216    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   125 216    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  125 216    0    0    0

Izdevumi – kopā   125 216    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   105 367    0    0    0

Kārtējie izdevumi   105 367    0    0    0

Atlīdzība   49 891    0    0    0

Atalgojums   39 392    0    0    0

Preces un pakalpojumi   55 476    0    0    0

Kapitālie izdevumi   19 849    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   19 849    0    0    0

71.06.00

Eiropas Ekonomikas zonas finanšu 
instrumenta un Norvēģijas valdības 
divpusējā finanšu instrumenta 
finansētie projekti
     0101120100 Eiropas Ekonomikas 
zonas finanšu instruments un 
Norvēģijas valdības divpusējā finanšu 
instrumenta finansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   125 216    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   125 216    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  125 216    0    0    0



488

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā   125 216    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   105 367    0    0    0

Kārtējie izdevumi   105 367    0    0    0

Atlīdzība   49 891    0    0    0

Atalgojums   39 392    0    0    0

Preces un pakalpojumi   55 476    0    0    0

Kapitālie izdevumi   19 849    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   19 849    0    0    0

     0101120200 Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)

Resursi izdevumu segšanai  5 846 145  3 626 992  2 416 612  1 941 552
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  323 452   430 003   283 500    0

Transferti   113 917   212 331   250 929   205 055

Pašvaldību budžeta transferti   113 917   212 331   250 929   205 055
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no pašvaldībām

  113 917   212 331   250 929   205 055

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
(izņemot atmaksas) no pašvaldībām

  113 917   212 331   250 929   205 055

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  5 408 776  2 984 658  1 882 183  1 736 497
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 5 408 776  2 984 658  1 882 183  1 736 497

Izdevumi – kopā  5 846 145  3 626 992  2 416 612  1 941 552
Uzturēšanas izdevumi  2 494 084  2 267 400  2 294 370  1 941 552

Kārtējie izdevumi  1 594 235  1 757 229  1 930 702  1 849 663

Atlīdzība   165 173   87 468   61 162   85 575

Atalgojums   131 987   69 029   48 272   68 963

Preces un pakalpojumi  1 429 062  1 669 761  1 869 540  1 764 088

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   846 220   439 750   293 247   12 006

Subsīdijas un dotācijas   846 220   439 750   293 247   12 006

Uzturēšanas izdevumu transferti   53 629   70 421   70 421   79 883
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  53 629   70 421   70 421   79 883

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  53 629   70 421   70 421   79 883

Kapitālie izdevumi  3 352 061  1 359 592   122 242    0

Pamatkapitāla veidošana  2 391 826    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   960 235  1 359 592   122 242    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  960 235  1 359 592   122 242    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

  960 235  1 359 592   122 242    0

08.Sabiedrības integrācijas fonds
     0101120200 Šveices finansiālā 

palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai   604 932   26 551    0    0



489

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   604 932   26 551    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  604 932   26 551    0    0

Izdevumi – kopā   604 932   26 551    0    0

Uzturēšanas izdevumi   604 932   26 551    0    0

Kārtējie izdevumi   100 849   26 551    0    0

Atlīdzība   69 258   2 654    0    0

Atalgojums   55 813   2 139    0    0

Preces un pakalpojumi   31 591   23 897    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   504 083    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   504 083    0    0    0

72.00.00
Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansēto projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101120200 Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai   604 932   26 551    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   604 932   26 551    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  604 932   26 551    0    0

Izdevumi – kopā   604 932   26 551    0    0

Uzturēšanas izdevumi   604 932   26 551    0    0

Kārtējie izdevumi   100 849   26 551    0    0

Atlīdzība   69 258   2 654    0    0

Atalgojums   55 813   2 139    0    0

Preces un pakalpojumi   31 591   23 897    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   504 083    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   504 083    0    0    0

72.06.00
Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansēto projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101120200 Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai   604 932   26 551    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   604 932   26 551    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  604 932   26 551    0    0

Izdevumi – kopā   604 932   26 551    0    0

Uzturēšanas izdevumi   604 932   26 551    0    0

Kārtējie izdevumi   100 849   26 551    0    0

Atlīdzība   69 258   2 654    0    0

Atalgojums   55 813   2 139    0    0

Preces un pakalpojumi   31 591   23 897    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   504 083    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   504 083    0    0    0

13.Finanšu ministrija
     0101120200 Šveices finansiālā 

palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai  4 543 756  3 231 516  2 189 201  2 924 315
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 4 522 307  3 208 706  2 176 903  2 881 069

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

 4 198 855  2 778 703  1 893 403  2 881 069



490

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21 449   22 810   12 298   43 246
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  21 449   22 810   12 298   43 246

Izdevumi – kopā  4 543 756  3 231 516  2 189 201  2 924 315

Uzturēšanas izdevumi  4 543 756  3 231 516  2 189 201  2 924 315

Kārtējie izdevumi   9 262   22 810   12 298   43 246

Preces un pakalpojumi   9 262   22 810   12 298   43 246

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   335 639   430 003   283 500    0

Subsīdijas un dotācijas   335 639   430 003   283 500    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  4 198 855  2 778 703  1 893 403  2 881 069
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 4 198 855  2 778 703  1 893 403  2 881 069

72.00.00
Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansēto projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101120200 Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai  4 543 756  3 231 516  2 189 201  2 924 315
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 4 522 307  3 208 706  2 176 903  2 881 069

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

 4 198 855  2 778 703  1 893 403  2 881 069

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   21 449   22 810   12 298   43 246
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  21 449   22 810   12 298   43 246

Izdevumi – kopā  4 543 756  3 231 516  2 189 201  2 924 315

Uzturēšanas izdevumi  4 543 756  3 231 516  2 189 201  2 924 315

Kārtējie izdevumi   9 262   22 810   12 298   43 246

Preces un pakalpojumi   9 262   22 810   12 298   43 246

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   335 639   430 003   283 500    0

Subsīdijas un dotācijas   335 639   430 003   283 500    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  4 198 855  2 778 703  1 893 403  2 881 069
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 4 198 855  2 778 703  1 893 403  2 881 069

72.02.00
Atmaksas valsts pamatbudžetā 
par Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansējumu (2007–2013)
     0101120200 Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai  4 198 855  2 778 703  1 893 403  2 881 069
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 4 198 855  2 778 703  1 893 403  2 881 069

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

 4 198 855  2 778 703  1 893 403  2 881 069

Izdevumi – kopā  4 198 855  2 778 703  1 893 403  2 881 069

Uzturēšanas izdevumi  4 198 855  2 778 703  1 893 403  2 881 069

Uzturēšanas izdevumu transferti  4 198 855  2 778 703  1 893 403  2 881 069
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

 4 198 855  2 778 703  1 893 403  2 881 069

72.05.00
Tehniskā palīdzība Latvijas un Šveices 
sadarbības programmas apgūšanai
     0101120200 Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai   9 262   22 810   12 298   43 246

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   9 262   22 810   12 298   43 246



491

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  9 262   22 810   12 298   43 246

Izdevumi – kopā   9 262   22 810   12 298   43 246

Uzturēšanas izdevumi   9 262   22 810   12 298   43 246

Kārtējie izdevumi   9 262   22 810   12 298   43 246

Preces un pakalpojumi   9 262   22 810   12 298   43 246

72.06.00
Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansējums (2007–2013) 
projekta partneriem
     0101120200 Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai   274 081   430 003   283 500    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  274 081   430 003   283 500    0

Izdevumi – kopā   274 081   430 003   283 500    0

Uzturēšanas izdevumi   274 081   430 003   283 500    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   274 081   430 003   283 500    0

Subsīdijas un dotācijas   274 081   430 003   283 500    0

72.07.00
Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansējums projektu 
īstenošanai
     0101120200 Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai   61 558    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  49 371    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   12 187    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  12 187    0    0    0

Izdevumi – kopā   61 558    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   61 558    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   61 558    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   61 558    0    0    0

15.Izglītības un zinātnes ministrija
     0101120200 Šveices finansiālā 

palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai  1 202 273   447 566   298 025   531 273

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 202 273   447 566   298 025   531 273
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 202 273   447 566   298 025   531 273

Izdevumi – kopā  1 202 273   447 566   298 025   531 273

Uzturēšanas izdevumi   241 488   310 389   298 025   531 273

Kārtējie izdevumi   181 361   230 221   217 857   439 384

Atlīdzība   42 956   37 742   28 312   57 391

Atalgojums   33 497   28 957   21 799   46 250

Preces un pakalpojumi   138 405   192 479   189 545   381 993

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   6 498   9 747   9 747   12 006

Subsīdijas un dotācijas   6 498   9 747   9 747   12 006

Uzturēšanas izdevumu transferti   53 629   70 421   70 421   79 883
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  53 629   70 421   70 421   79 883



492

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  53 629   70 421   70 421   79 883

Kapitālie izdevumi   960 785   137 177    0    0

Pamatkapitāla veidošana    550    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   960 235   137 177    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  960 235   137 177    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

  960 235   137 177    0    0

72.00.00
Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansēto projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101120200 Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai  1 202 273   447 566   298 025   531 273

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 202 273   447 566   298 025   531 273
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 202 273   447 566   298 025   531 273

Izdevumi – kopā  1 202 273   447 566   298 025   531 273

Uzturēšanas izdevumi   241 488   310 389   298 025   531 273

Kārtējie izdevumi   181 361   230 221   217 857   439 384

Atlīdzība   42 956   37 742   28 312   57 391

Atalgojums   33 497   28 957   21 799   46 250

Preces un pakalpojumi   138 405   192 479   189 545   381 993

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   6 498   9 747   9 747   12 006

Subsīdijas un dotācijas   6 498   9 747   9 747   12 006

Uzturēšanas izdevumu transferti   53 629   70 421   70 421   79 883
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  53 629   70 421   70 421   79 883

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  53 629   70 421   70 421   79 883

Kapitālie izdevumi   960 785   137 177    0    0

Pamatkapitāla veidošana    550    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   960 235   137 177    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  960 235   137 177    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

  960 235   137 177    0    0

72.06.00 Atbalsts jaunatnes politikas attīstībai
     0101120200 Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai  1 134 147   358 585   210 369   432 481

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 134 147   358 585   210 369   432 481



493

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 134 147   358 585   210 369   432 481

Izdevumi – kopā  1 134 147   358 585   210 369   432 481

Uzturēšanas izdevumi   173 362   221 408   210 369   432 481

Kārtējie izdevumi   173 362   221 408   210 369   432 481

Atlīdzība   36 383   31 171   21 741   52 577

Atalgojums   28 200   23 662   16 504   42 370

Preces un pakalpojumi   136 979   190 237   188 628   379 904

Kapitālie izdevumi   960 785   137 177    0    0

Pamatkapitāla veidošana    550    0    0    0

Kapitālo izdevumu transferti   960 235   137 177    0    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  960 235   137 177    0    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

  960 235   137 177    0    0

72.07.00
Grantu shēmas “Šveices zinātnieku 
aktivitātes Latvijā” īstenošana
     0101120200 Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai   68 126   88 981   87 656   98 792

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   68 126   88 981   87 656   98 792
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  68 126   88 981   87 656   98 792

Izdevumi – kopā   68 126   88 981   87 656   98 792

Uzturēšanas izdevumi   68 126   88 981   87 656   98 792

Kārtējie izdevumi   7 999   8 813   7 488   6 903

Atlīdzība   6 573   6 571   6 571   4 814

Atalgojums   5 297   5 295   5 295   3 880

Preces un pakalpojumi   1 426   2 242    917   2 089

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   6 498   9 747   9 747   12 006

Subsīdijas un dotācijas   6 498   9 747   9 747   12 006

Uzturēšanas izdevumu transferti   53 629   70 421   70 421   79 883
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  53 629   70 421   70 421   79 883

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  53 629   70 421   70 421   79 883

19.Tieslietu ministrija
     0101120200 Šveices finansiālā 

palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai  2 806 997    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 806 997    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 806 997    0    0    0

Izdevumi – kopā  2 806 997    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   415 721    0    0    0

Kārtējie izdevumi   415 721    0    0    0

Preces un pakalpojumi   415 721    0    0    0



494

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālie izdevumi  2 391 276    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  2 391 276    0    0    0

72.00.00
Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansēto projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101120200 Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai  2 806 997    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 806 997    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 806 997    0    0    0

Izdevumi – kopā  2 806 997    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   415 721    0    0    0

Kārtējie izdevumi   415 721    0    0    0

Preces un pakalpojumi   415 721    0    0    0

Kapitālie izdevumi  2 391 276    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  2 391 276    0    0    0

72.06.00
Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansēto projektu un 
pasākumu īstenošana (2007–2013)
     0101120200 Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai  2 806 997    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 806 997    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 806 997    0    0    0

Izdevumi – kopā  2 806 997    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   415 721    0    0    0

Kārtējie izdevumi   415 721    0    0    0

Preces un pakalpojumi   415 721    0    0    0

Kapitālie izdevumi  2 391 276    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  2 391 276    0    0    0

21.Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

     0101120200 Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)

Resursi izdevumu segšanai   887 042  2 700 062  1 822 789  1 367 033

Transferti   113 917   212 331   250 929   205 055

Pašvaldību budžeta transferti   113 917   212 331   250 929   205 055
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no pašvaldībām

  113 917   212 331   250 929   205 055

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
(izņemot atmaksas) no pašvaldībām

  113 917   212 331   250 929   205 055

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   773 125  2 487 731  1 571 860  1 161 978
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  773 125  2 487 731  1 571 860  1 161 978

Izdevumi – kopā   887 042  2 700 062  1 822 789  1 367 033

Uzturēšanas izdevumi   887 042  1 477 647  1 700 547  1 367 033

Kārtējie izdevumi   887 042  1 477 647  1 700 547  1 367 033

Atlīdzība   52 959   47 072   32 850   28 184

Atalgojums   42 677   37 933   26 473   22 713

Preces un pakalpojumi   834 083  1 430 575  1 667 697  1 338 849

Kapitālie izdevumi    0  1 222 415   122 242    0

Kapitālo izdevumu transferti    0  1 222 415   122 242    0



495

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

   0  1 222 415   122 242    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

   0  1 222 415   122 242    0

72.00.00
Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas finansēto projektu un 
pasākumu īstenošana
     0101120200 Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai   887 042  2 700 062  1 822 789  1 367 033

Transferti   113 917   212 331   250 929   205 055

Pašvaldību budžeta transferti   113 917   212 331   250 929   205 055
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no pašvaldībām

  113 917   212 331   250 929   205 055

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
(izņemot atmaksas) no pašvaldībām

  113 917   212 331   250 929   205 055

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   773 125  2 487 731  1 571 860  1 161 978
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  773 125  2 487 731  1 571 860  1 161 978

Izdevumi – kopā   887 042  2 700 062  1 822 789  1 367 033

Uzturēšanas izdevumi   887 042  1 477 647  1 700 547  1 367 033

Kārtējie izdevumi   887 042  1 477 647  1 700 547  1 367 033

Atlīdzība   52 959   47 072   32 850   28 184

Atalgojums   42 677   37 933   26 473   22 713

Preces un pakalpojumi   834 083  1 430 575  1 667 697  1 338 849

Kapitālie izdevumi    0  1 222 415   122 242    0

Kapitālo izdevumu transferti    0  1 222 415   122 242    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

   0  1 222 415   122 242    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

   0  1 222 415   122 242    0

72.06.00
Latvijas un Šveices sadarbības 
programmas projekti
     0101120200 Šveices finansiālā 
palīdzība (Swiss contribution)
Resursi izdevumu segšanai   887 042  2 700 062  1 822 789  1 367 033

Transferti   113 917   212 331   250 929   205 055

Pašvaldību budžeta transferti   113 917   212 331   250 929   205 055
Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
no pašvaldībām

  113 917   212 331   250 929   205 055

Valsts budžeta iestāžu saņemtie transferti 
(izņemot atmaksas) no pašvaldībām

  113 917   212 331   250 929   205 055

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   773 125  2 487 731  1 571 860  1 161 978
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  773 125  2 487 731  1 571 860  1 161 978

Izdevumi – kopā   887 042  2 700 062  1 822 789  1 367 033

Uzturēšanas izdevumi   887 042  1 477 647  1 700 547  1 367 033

Kārtējie izdevumi   887 042  1 477 647  1 700 547  1 367 033



496

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atlīdzība   52 959   47 072   32 850   28 184

Atalgojums   42 677   37 933   26 473   22 713

Preces un pakalpojumi   834 083  1 430 575  1 667 697  1 338 849

Kapitālie izdevumi    0  1 222 415   122 242    0

Kapitālo izdevumu transferti    0  1 222 415   122 242    0
Valsts budžeta transferti kapitālajiem 
izdevumiem citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

   0  1 222 415   122 242    0

Valsts budžeta kapitālo izdevumu transferti 
pašvaldībām Eiropas Savienības politiku 
instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem)

   0  1 222 415   122 242    0

     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai  9 913 555  15 331 490  5 413 233  2 001 615
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi– kopā

  1 679    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 5 237 130  4 927 684   412 478  1 612 248

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  4 674 746  10 403 806  5 000 755   389 367
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 4 674 746  10 403 806  5 000 755   389 367

Izdevumi – kopā  11 972 221  15 391 490  5 413 233  2 001 615
Uzturēšanas izdevumi  2 400 586   837 781   712 283  1 195 491

Kārtējie izdevumi  2 028 897   516 781   391 283   874 491

Atlīdzība   127 376   95 941   31 545   68 255

Atalgojums   101 439   77 238   25 455   46 455

Preces un pakalpojumi  1 901 521   420 840   359 738   806 236

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   50 288    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   50 288    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  150 401   121 000   121 000   121 000

Starptautiskā sadarbība   150 401   121 000   121 000   121 000

Uzturēšanas izdevumu transferti   171 000   200 000   200 000   200 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  171 000   200 000   200 000   200 000

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  171 000   200 000   200 000   200 000

Kapitālie izdevumi  9 571 635  14 553 709  4 700 950   806 124

Pamatkapitāla veidošana  9 571 635  14 553 709  4 700 950   806 124

Finansiālā bilance - 2 058 666 -  60 000    0    0

Finansēšana  2 058 666   60 000    0    0

Naudas līdzekļi  2 058 666   60 000    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

 2 058 666   60 000    0    0

08.Sabiedrības integrācijas fonds
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   5 623    0    0    0



497

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  5 623    0    0    0

Izdevumi – kopā   5 623    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   5 623    0    0    0

Kārtējie izdevumi   5 623    0    0    0

Preces un pakalpojumi   5 623    0    0    0

73.00.00
Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   5 623    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  5 623    0    0    0

Izdevumi – kopā   5 623    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   5 623    0    0    0

Kārtējie izdevumi   5 623    0    0    0

Preces un pakalpojumi   5 623    0    0    0

73.06.00
Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   5 623    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  5 623    0    0    0

Izdevumi – kopā   5 623    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   5 623    0    0    0

Kārtējie izdevumi   5 623    0    0    0

Preces un pakalpojumi   5 623    0    0    0
Sadarbības veicināšana valsts atbalsta 
pilsoniskās sabiedrības attīstībai jomā

PA-GRO-312

Resursi izdevumu segšanai   5 623    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  5 623    0    0    0

Izdevumi – kopā   5 623    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   5 623    0    0    0

Kārtējie izdevumi   5 623    0    0    0

Preces un pakalpojumi   5 623    0    0    0

10.Aizsardzības ministrija
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai  8 839 556  14 483 568  4 630 809    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 4 584 300  4 448 259    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  4 255 256  10 035 309  4 630 809    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 4 255 256  10 035 309  4 630 809    0

Izdevumi – kopā  9 398 219  14 483 568  4 630 809    0

Uzturēšanas izdevumi  1 197 715    0    0    0

Kārtējie izdevumi  1 197 715    0    0    0

Preces un pakalpojumi  1 197 715    0    0    0

Kapitālie izdevumi  8 200 504  14 483 568  4 630 809    0

Pamatkapitāla veidošana  8 200 504  14 483 568  4 630 809    0

Finansiālā bilance -  558 663    0    0    0

Finansēšana   558 663    0    0    0



498

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Naudas līdzekļi   558 663    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  558 663    0    0    0

73.00.00
Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai  8 839 556  14 483 568  4 630 809    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 4 584 300  4 448 259    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  4 255 256  10 035 309  4 630 809    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 4 255 256  10 035 309  4 630 809    0

Izdevumi – kopā  9 398 219  14 483 568  4 630 809    0

Uzturēšanas izdevumi  1 197 715    0    0    0

Kārtējie izdevumi  1 197 715    0    0    0

Preces un pakalpojumi  1 197 715    0    0    0

Kapitālie izdevumi  8 200 504  14 483 568  4 630 809    0

Pamatkapitāla veidošana  8 200 504  14 483 568  4 630 809    0

Finansiālā bilance -  558 663    0    0    0

Finansēšana   558 663    0    0    0

Naudas līdzekļi   558 663    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  558 663    0    0    0

73.06.00
Ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti vides 
aizsardzības pasākumiem
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Izdevumi – kopā   43 366    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   8 000    0    0    0

Kārtējie izdevumi   8 000    0    0    0

Preces un pakalpojumi   8 000    0    0    0

Kapitālie izdevumi   35 366    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   35 366    0    0    0

Finansiālā bilance -  43 366    0    0    0

Finansēšana   43 366    0    0    0

Naudas līdzekļi   43 366    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  43 366    0    0    0

Eiropas Komisijas LIFE programmas 
līdzfinansētajam projektam 
“Bioloģiskās daudzveidības 
atjaunošana militārajā poligonā un 
Natura 2000 teritorijā “Ādaži””

CAFP/
AIM/002

Izdevumi – kopā   43 366    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   8 000    0    0    0

Kārtējie izdevumi   8 000    0    0    0

Preces un pakalpojumi   8 000    0    0    0

Kapitālie izdevumi   35 366    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   35 366    0    0    0

Finansiālā bilance -  43 366    0    0    0



499

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansēšana   43 366    0    0    0

Naudas līdzekļi   43 366    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  43 366    0    0    0

73.07.00 NATO investīciju projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai  8 839 556  14 483 568  4 630 809    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 4 584 300  4 448 259    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  4 255 256  10 035 309  4 630 809    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 4 255 256  10 035 309  4 630 809    0

Izdevumi – kopā  9 354 853  14 483 568  4 630 809    0

Uzturēšanas izdevumi  1 189 715    0    0    0

Kārtējie izdevumi  1 189 715    0    0    0

Preces un pakalpojumi  1 189 715    0    0    0

Kapitālie izdevumi  8 165 138  14 483 568  4 630 809    0

Pamatkapitāla veidošana  8 165 138  14 483 568  4 630 809    0

Finansiālā bilance -  515 297    0    0    0

Finansēšana   515 297    0    0    0

Naudas līdzekļi   515 297    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  515 297    0    0    0

Lielvārdes militārā lidlauka izveide
CAFP/
AIM/001

Resursi izdevumu segšanai  8 839 556  14 483 568  4 630 809    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

 4 584 300  4 448 259    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  4 255 256  10 035 309  4 630 809    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 4 255 256  10 035 309  4 630 809    0

Izdevumi – kopā  9 354 853  14 483 568  4 630 809    0

Uzturēšanas izdevumi  1 189 715    0    0    0

Kārtējie izdevumi  1 189 715    0    0    0

Preces un pakalpojumi  1 189 715    0    0    0

Kapitālie izdevumi  8 165 138  14 483 568  4 630 809    0

Pamatkapitāla veidošana  8 165 138  14 483 568  4 630 809    0

Finansiālā bilance -  515 297    0    0    0

Finansēšana   515 297    0    0    0

Naudas līdzekļi   515 297    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  515 297    0    0    0

13.Finanšu ministrija
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   489 372   457 778   459 227  1 680 615
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  410 281   410 281   410 281  1 612 248

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   79 091   47 497   48 946   68 367



500

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  79 091   47 497   48 946   68 367

Izdevumi – kopā  1 755 362   457 778   459 227  1 680 615

Uzturēšanas izdevumi   452 016   387 637   389 086   874 491

Kārtējie izdevumi   384 231   387 637   389 086   874 491

Atlīdzība   21 550   31 350   31 350   68 255

Atalgojums   17 050   26 260   25 260   46 455

Preces un pakalpojumi   362 681   356 287   357 736   806 236

Uzturēšanas izdevumu transferti   67 785    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  67 785    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  67 785    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts 
pamatbudžetu

  67 785    0    0    0

Kapitālie izdevumi  1 303 346   70 141   70 141   806 124

Pamatkapitāla veidošana  1 303 346   70 141   70 141   806 124

Finansiālā bilance - 1 265 990    0    0    0

Finansēšana  1 265 990    0    0    0

Naudas līdzekļi  1 265 990    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

 1 265 990    0    0    0

73.00.00
Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   489 372   457 778   459 227  1 680 615
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  410 281   410 281   410 281  1 612 248

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   79 091   47 497   48 946   68 367
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  79 091   47 497   48 946   68 367

Izdevumi – kopā  1 755 362   457 778   459 227  1 680 615

Uzturēšanas izdevumi   452 016   387 637   389 086   874 491

Kārtējie izdevumi   384 231   387 637   389 086   874 491

Atlīdzība   21 550   31 350   31 350   68 255

Atalgojums   17 050   26 260   25 260   46 455

Preces un pakalpojumi   362 681   356 287   357 736   806 236

Uzturēšanas izdevumu transferti   67 785    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  67 785    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  67 785    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts 
pamatbudžetu

  67 785    0    0    0

Kapitālie izdevumi  1 303 346   70 141   70 141   806 124

Pamatkapitāla veidošana  1 303 346   70 141   70 141   806 124

Finansiālā bilance - 1 265 990    0    0    0

Finansēšana  1 265 990    0    0    0



501

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Naudas līdzekļi  1 265 990    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

 1 265 990    0    0    0

73.05.00

Tehniskā palīdzība Solidaritātes un 
migrācijas plūsmu pārvaldīšanas 
pamatprogrammas apgūšanai (2007–
2013)
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   44 440   47 497   48 946   68 367

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   44 440   47 497   48 946   68 367
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  44 440   47 497   48 946   68 367

Izdevumi – kopā   44 440   47 497   48 946   68 367

Uzturēšanas izdevumi   44 440   47 497   48 946   68 367

Kārtējie izdevumi   44 440   47 497   48 946   68 367

Atlīdzība   21 550   31 350   31 350   68 255

Atalgojums   17 050   26 260   25 260   46 455

Preces un pakalpojumi   22 890   16 147   17 596    112
Tehniskās palīdzības aktivitātes 
īstenošana Revīzijas iestādē TP/2007-
13/3

CAFP/
FM/001

Resursi izdevumu segšanai   19 862   14 640   17 568    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   19 862   14 640   17 568    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  19 862   14 640   17 568    0

Izdevumi – kopā   19 862   14 640   17 568    0

Uzturēšanas izdevumi   19 862   14 640   17 568    0

Kārtējie izdevumi   19 862   14 640   17 568    0

Preces un pakalpojumi   19 862   14 640   17 568    0
Tehniskā palīdzība sertificēšanas 
iestādei

CAFP/
FM/003

Resursi izdevumu segšanai   24 578   32 857   31 378   68 367

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   24 578   32 857   31 378   68 367
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  24 578   32 857   31 378   68 367

Izdevumi – kopā   24 578   32 857   31 378   68 367

Uzturēšanas izdevumi   24 578   32 857   31 378   68 367

Kārtējie izdevumi   24 578   32 857   31 378   68 367

Atlīdzība   21 550   31 350   31 350   68 255

Atalgojums   17 050   26 260   25 260   46 455

Preces un pakalpojumi   3 028   1 507    28    112

73.06.00

Eiropas Komisijas (kopā ar 
iesaistītajām dalībvalstīm) un tabakas 
ražotāju nolīgumu ietvaros piešķirtie 
finanšu līdzekļi
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   140 281   140 281   140 281  1 612 248
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  140 281   140 281   140 281  1 612 248

Izdevumi – kopā  1 406 271   140 281   140 281  1 612 248

Uzturēšanas izdevumi   102 925   70 140   70 140   806 124

Kārtējie izdevumi   35 140   70 140   70 140   806 124



502

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi   35 140   70 140   70 140   806 124

Uzturēšanas izdevumu transferti   67 785    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  67 785    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  67 785    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts 
pamatbudžetu

  67 785    0    0    0

Kapitālie izdevumi  1 303 346   70 141   70 141   806 124

Pamatkapitāla veidošana  1 303 346   70 141   70 141   806 124

Finansiālā bilance - 1 265 990    0    0    0

Finansēšana  1 265 990    0    0    0

Naudas līdzekļi  1 265 990    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

 1 265 990    0    0    0

Japan Tobacco International piešķirtais 
finansējums Valsts ieņēmumu 
dienestam (2008–2022)

CAFP/
FM/002

Resursi izdevumu segšanai   70 281   70 281   70 281   562 248
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  70 281   70 281   70 281   562 248

Izdevumi – kopā  1 258 231   70 281   70 281   562 248

Uzturēšanas izdevumi   102 925   35 140   35 140   281 124

Kārtējie izdevumi   35 140   35 140   35 140   281 124

Preces un pakalpojumi   35 140   35 140   35 140   281 124

Uzturēšanas izdevumu transferti   67 785    0    0    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

  67 785    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

  67 785    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta ārvalstu 
finanšu palīdzības līdzekļiem uz valsts 
pamatbudžetu

  67 785    0    0    0

Kapitālie izdevumi  1 155 306   35 141   35 141   281 124

Pamatkapitāla veidošana  1 155 306   35 141   35 141   281 124

Finansiālā bilance - 1 187 950    0    0    0

Finansēšana  1 187 950    0    0    0

Naudas līdzekļi  1 187 950    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

 1 187 950    0    0    0

British American Tobacco piešķirtais 
finansējums Valsts ieņēmumu 
dienestam (2010–2030)

CAFP/
FM/004

Resursi izdevumu segšanai   20 000   20 000   20 000   300 000
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  20 000   20 000   20 000   300 000

Izdevumi – kopā   48 067   20 000   20 000   300 000

Uzturēšanas izdevumi    0   10 000   10 000   150 000

Kārtējie izdevumi    0   10 000   10 000   150 000



503

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi    0   10 000   10 000   150 000

Kapitālie izdevumi   48 067   10 000   10 000   150 000

Pamatkapitāla veidošana   48 067   10 000   10 000   150 000

Finansiālā bilance -  28 067    0    0    0

Finansēšana   28 067    0    0    0

Naudas līdzekļi   28 067    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  28 067    0    0    0

Imperial Tobacco Limited piešķirtais 
finansējums Valsts ieņēmumu 
dienestam (2010–2030)

CAFP/
FM/005

Resursi izdevumu segšanai   50 000   50 000   50 000   750 000
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  50 000   50 000   50 000   750 000

Izdevumi – kopā   99 973   50 000   50 000   750 000

Uzturēšanas izdevumi    0   25 000   25 000   375 000

Kārtējie izdevumi    0   25 000   25 000   375 000

Preces un pakalpojumi    0   25 000   25 000   375 000

Kapitālie izdevumi   99 973   25 000   25 000   375 000

Pamatkapitāla veidošana   99 973   25 000   25 000   375 000

Finansiālā bilance -  49 973    0    0    0

Finansēšana   49 973    0    0    0

Naudas līdzekļi   49 973    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  49 973    0    0    0

73.07.00
Eiropas Kopienas finansētie projekti 
iekšējā tirgus uzlabošanai nodokļu un 
muitas sistēmā
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   270 000   270 000   270 000    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  270 000   270 000   270 000    0

Izdevumi – kopā   270 000   270 000   270 000    0

Uzturēšanas izdevumi   270 000   270 000   270 000    0

Kārtējie izdevumi   270 000   270 000   270 000    0

Preces un pakalpojumi   270 000   270 000   270 000    0
Customs piešķirtais finansējums Valsts 
ieņēmumu dienestam

CAFP/
FM/006

Resursi izdevumu segšanai   150 000   150 000   150 000    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  150 000   150 000   150 000    0

Izdevumi – kopā   150 000   150 000   150 000    0

Uzturēšanas izdevumi   150 000   150 000   150 000    0

Kārtējie izdevumi   150 000   150 000   150 000    0

Preces un pakalpojumi   150 000   150 000   150 000    0
Fiscalis piešķirtais finansējums Valsts 
ieņēmumu dienestam

CAFP/
FM/007

Resursi izdevumu segšanai   120 000   120 000   120 000    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  120 000   120 000   120 000    0

Izdevumi – kopā   120 000   120 000   120 000    0

Uzturēšanas izdevumi   120 000   120 000   120 000    0



504

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi   120 000   120 000   120 000    0

Preces un pakalpojumi   120 000   120 000   120 000    0

73.08.00
Valsts ieņēmumu dienesta īstenotie 
projekti finansiālo interešu 
aizsardzības jomā
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   34 651    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   34 651    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  34 651    0    0    0

Izdevumi – kopā   34 651    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   34 651    0    0    0

Kārtējie izdevumi   34 651    0    0    0

Preces un pakalpojumi   34 651    0    0    0
Hercule II un Pericles programmas 
projekts “Atbalsts tehniskā aprīkojuma 
iegādei”

CAFP/
FM/008

Resursi izdevumu segšanai   34 651    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   34 651    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  34 651    0    0    0

Izdevumi – kopā   34 651    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   34 651    0    0    0

Kārtējie izdevumi   34 651    0    0    0

Preces un pakalpojumi   34 651    0    0    0

14.Iekšlietu ministrija
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   76 108    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  5 476    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

   812    0    0    0

Transferti   67 785    0    0    0

Valsts budžeta transferti   67 785    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   67 785    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  67 785    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  67 785    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   2 847    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  2 847    0    0    0

Izdevumi – kopā   76 382    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   8 597    0    0    0

Kārtējie izdevumi   7 511    0    0    0

Preces un pakalpojumi   7 511    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    274    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas    274    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti    812    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

   812    0    0    0



505

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālie izdevumi   67 785    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   67 785    0    0    0

Finansiālā bilance -   274    0    0    0

Finansēšana    274    0    0    0

Naudas līdzekļi    274    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   274    0    0    0

73.00.00
Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   76 108    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  5 476    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

   812    0    0    0

Transferti   67 785    0    0    0

Valsts budžeta transferti   67 785    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   67 785    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  67 785    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  67 785    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   2 847    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  2 847    0    0    0

Izdevumi – kopā   76 382    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   8 597    0    0    0

Kārtējie izdevumi   7 511    0    0    0

Preces un pakalpojumi   7 511    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    274    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas    274    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti    812    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

   812    0    0    0

Kapitālie izdevumi   67 785    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   67 785    0    0    0

Finansiālā bilance -   274    0    0    0

Finansēšana    274    0    0    0

Naudas līdzekļi    274    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   274    0    0    0

73.02.00
Atmaksas valsts pamatbudžetā par 
Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētajiem projektiem
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai    812    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

   812    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

   812    0    0    0

Izdevumi – kopā   1 086    0    0    0



506

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi   1 086    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    274    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas    274    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti    812    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

   812    0    0    0

Finansiālā bilance -   274    0    0    0

Finansēšana    274    0    0    0

Naudas līdzekļi    274    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   274    0    0    0

Tiesu un notikuma vietas apskates 
ekspertu kvalifikācijas celšana Somijā 
un Zviedrijā

CAFP/
IEM/001

Resursi izdevumu segšanai    812    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

   812    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība atmaksām valsts 
pamatbudžetam

   812    0    0    0

Izdevumi – kopā   1 086    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   1 086    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    274    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas    274    0    0    0

Uzturēšanas izdevumu transferti    812    0    0    0
Atmaksa valsts budžetā par veiktajiem 
uzturēšanas izdevumiem

   812    0    0    0

Finansiālā bilance -   274    0    0    0

Finansēšana    274    0    0    0

Naudas līdzekļi    274    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   274    0    0    0

73.06.00
Dalība Ziemeļu Ministru padomes 
Ziemeļvalstu un Baltijas valstu 
mobilitātes programmā
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   7 511    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  4 664    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   2 847    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  2 847    0    0    0

Izdevumi – kopā   7 511    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   7 511    0    0    0

Kārtējie izdevumi   7 511    0    0    0

Preces un pakalpojumi   7 511    0    0    0
Robežsargu izglītības kvalitātes 
stiprināšana

CAFP/
IEM/002

Resursi izdevumu segšanai    482    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

   482    0    0    0

Izdevumi – kopā    482    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    482    0    0    0



507

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie izdevumi    482    0    0    0

Preces un pakalpojumi    482    0    0    0
Pieredzes apmaiņas vizītes uz 
Ziemeļvalstīm kibertehnisko un skaņas 
ierakstu tiesu ekspertiem

CAFP/
IEM/003

Resursi izdevumu segšanai   7 029    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  4 182    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   2 847    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  2 847    0    0    0

Izdevumi – kopā   7 029    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   7 029    0    0    0

Kārtējie izdevumi   7 029    0    0    0

Preces un pakalpojumi   7 029    0    0    0

73.07.00

Eiropas Komisijas (kopā ar 
iesaistītajām dalībvalstīm) un tabakas 
ražotāju nolīgumu ietvaros piešķirtie 
finanšu līdzekļi
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   67 785    0    0    0

Transferti   67 785    0    0    0

Valsts budžeta transferti   67 785    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   67 785    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  67 785    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  67 785    0    0    0

Izdevumi – kopā   67 785    0    0    0

Kapitālie izdevumi   67 785    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   67 785    0    0    0
Japan Tobacco International nolīguma 
ietvaros saņemtie finanšu līdzekļi par 
kontrabandas cigarešu aizturēšanas 
gadījumiem

CAFP/
IEM/004

Resursi izdevumu segšanai   67 785    0    0    0

Transferti   67 785    0    0    0

Valsts budžeta transferti   67 785    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   67 785    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  67 785    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzekļiem

  67 785    0    0    0

Izdevumi – kopā   67 785    0    0    0

Kapitālie izdevumi   67 785    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   67 785    0    0    0

15.Izglītības un zinātnes ministrija
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   332 800   321 000   321 000   321 000
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  11 800    0    0    0



508

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   321 000   321 000   321 000   321 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  321 000   321 000   321 000   321 000

Izdevumi – kopā   332 800   321 000   321 000   321 000

Uzturēšanas izdevumi   332 800   321 000   321 000   321 000

Kārtējie izdevumi   11 800    0    0    0

Preces un pakalpojumi   11 800    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  150 000   121 000   121 000   121 000

Starptautiskā sadarbība   150 000   121 000   121 000   121 000

Uzturēšanas izdevumu transferti   171 000   200 000   200 000   200 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  171 000   200 000   200 000   200 000

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  171 000   200 000   200 000   200 000

Finansiālā bilance    0    0    0    0

Finansēšana    0    0    0    0

Naudas līdzekļi    0    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   0    0    0    0

73.00.00
Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
finansētie projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   332 800   321 000   321 000   321 000
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  11 800    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   321 000   321 000   321 000   321 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  321 000   321 000   321 000   321 000

Izdevumi – kopā   332 800   321 000   321 000   321 000

Uzturēšanas izdevumi   332 800   321 000   321 000   321 000

Kārtējie izdevumi   11 800    0    0    0

Preces un pakalpojumi   11 800    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  150 000   121 000   121 000   121 000

Starptautiskā sadarbība   150 000   121 000   121 000   121 000

Uzturēšanas izdevumu transferti   171 000   200 000   200 000   200 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  171 000   200 000   200 000   200 000

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  171 000   200 000   200 000   200 000

Finansiālā bilance    0    0    0    0

Finansēšana    0    0    0    0

Naudas līdzekļi    0    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   0    0    0    0



509

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

73.06.00
Dalība Ziemeļu Ministru padomes 
Nordplus ietvarprogrammā
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   332 800   321 000   321 000   321 000
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  11 800    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   321 000   321 000   321 000   321 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  321 000   321 000   321 000   321 000

Izdevumi – kopā   332 800   321 000   321 000   321 000

Uzturēšanas izdevumi   332 800   321 000   321 000   321 000

Kārtējie izdevumi   11 800    0    0    0

Preces un pakalpojumi   11 800    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  150 000   121 000   121 000   121 000

Starptautiskā sadarbība   150 000   121 000   121 000   121 000

Uzturēšanas izdevumu transferti   171 000   200 000   200 000   200 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  171 000   200 000   200 000   200 000

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  171 000   200 000   200 000   200 000

Finansiālā bilance    0    0    0    0

Finansēšana    0    0    0    0

Naudas līdzekļi    0    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   0    0    0    0

Dalība Ziemeļu Ministru padomes 
Nordplus ietvarprogrammā

CAFP/
IZM/001

Resursi izdevumu segšanai   332 800   321 000   321 000   321 000
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  11 800    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   321 000   321 000   321 000   321 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  321 000   321 000   321 000   321 000

Izdevumi – kopā   332 800   321 000   321 000   321 000

Uzturēšanas izdevumi   332 800   321 000   321 000   321 000

Kārtējie izdevumi   11 800    0    0    0

Preces un pakalpojumi   11 800    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  150 000   121 000   121 000   121 000

Starptautiskā sadarbība   150 000   121 000   121 000   121 000

Uzturēšanas izdevumu transferti   171 000   200 000   200 000   200 000
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

  171 000   200 000   200 000   200 000

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

  171 000   200 000   200 000   200 000

Finansiālā bilance    0    0    0    0

Finansēšana    0    0    0    0



510

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Naudas līdzekļi    0    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   0    0    0    0

18.Labklājības ministrija
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   23 804    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  20 329    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   3 475    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  3 475    0    0    0

Izdevumi – kopā   23 804    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   23 804    0    0    0

Kārtējie izdevumi   23 804    0    0    0

Atlīdzība   10 634    0    0    0

Atalgojums   8 476    0    0    0

Preces un pakalpojumi   13 170    0    0    0

73.00.00
Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   23 804    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  20 329    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   3 475    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  3 475    0    0    0

Izdevumi – kopā   23 804    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   23 804    0    0    0

Kārtējie izdevumi   23 804    0    0    0

Atlīdzība   10 634    0    0    0

Atalgojums   8 476    0    0    0

Preces un pakalpojumi   13 170    0    0    0

73.06.00
Ārvalstu finanšu palīdzības finansēto 
projektu īstenošana labklājības nozarē
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   23 804    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  20 329    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   3 475    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  3 475    0    0    0

Izdevumi – kopā   23 804    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   23 804    0    0    0

Kārtējie izdevumi   23 804    0    0    0

Atlīdzība   10 634    0    0    0

Atalgojums   8 476    0    0    0

Preces un pakalpojumi   13 170    0    0    0

Projekts Net-Safe Latvia
SI-2009-
SIC-12391

Resursi izdevumu segšanai   17 374    0    0    0



511

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  13 899    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   3 475    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  3 475    0    0    0

Izdevumi – kopā   17 374    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   17 374    0    0    0

Kārtējie izdevumi   17 374    0    0    0

Atlīdzība   8 665    0    0    0

Atalgojums   6 890    0    0    0

Preces un pakalpojumi   8 709    0    0    0
Dāņu bērnu grāmatas ““Den Dag da 
Rikke var Rasmus” and “Den Dag Da 
Frederik var Frida”” un metodiskā 
materiāla “BØrnehaver med Plads 
til PippiPrinser og PiratPrinsesser” 
tulkošana un izdošana, bērnudārzu 
personāla un vecāku izglītošana par 
vienādu iespēju veicināšanu zēniem un 
meitenēm

  11 222

Resursi izdevumu segšanai   6 430    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  6 430    0    0    0

Izdevumi – kopā   6 430    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   6 430    0    0    0

Kārtējie izdevumi   6 430    0    0    0

Atlīdzība   1 969    0    0    0

Atalgojums   1 586    0    0    0

Preces un pakalpojumi   4 461    0    0    0

19.Tieslietu ministrija
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   29 084    0    0    0
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi– kopā

  1 679    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  17 943    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   9 462    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  9 462    0    0    0

Izdevumi – kopā   29 613    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   29 613    0    0    0

Kārtējie izdevumi   29 212    0    0    0

Preces un pakalpojumi   29 212    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

   401    0    0    0

Starptautiskā sadarbība    401    0    0    0

Finansiālā bilance -   529    0    0    0

Finansēšana    529    0    0    0

Naudas līdzekļi    529    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   529    0    0    0

73.00.00
Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti



512

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   29 084    0    0    0
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi– kopā

  1 679    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  17 943    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   9 462    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  9 462    0    0    0

Izdevumi – kopā   29 613    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   29 613    0    0    0

Kārtējie izdevumi   29 212    0    0    0

Preces un pakalpojumi   29 212    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

   401    0    0    0

Starptautiskā sadarbība    401    0    0    0

Finansiālā bilance -   529    0    0    0

Finansēšana    529    0    0    0

Naudas līdzekļi    529    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   529    0    0    0

73.06.00
Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti (2007–2013)
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   29 084    0    0    0
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi– kopā

  1 679    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  17 943    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   9 462    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  9 462    0    0    0

Izdevumi – kopā   29 613    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   29 613    0    0    0

Kārtējie izdevumi   29 212    0    0    0

Preces un pakalpojumi   29 212    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

   401    0    0    0

Starptautiskā sadarbība    401    0    0    0

Finansiālā bilance -   529    0    0    0

Finansēšana    529    0    0    0

Naudas līdzekļi    529    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   529    0    0    0

Pieredzes apmaiņa starp Latviju un 
Ziemeļvalstīm tiesu administrēšanas 
jomā

PA-GRO-105

Resursi izdevumu segšanai   2 722    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

   967    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 755    0    0    0



513

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  1 755    0    0    0

Izdevumi – kopā   2 850    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   2 850    0    0    0

Kārtējie izdevumi   2 850    0    0    0

Preces un pakalpojumi   2 850    0    0    0

Finansiālā bilance -   128    0    0    0

Finansēšana    128    0    0    0

Naudas līdzekļi    128    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   128    0    0    0

Sadarbība starp Cietumu 
administrācijas mācību centriem

AD-2011_ 
1a-26527

Izdevumi – kopā    401    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    401    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

   401    0    0    0

Starptautiskā sadarbība    401    0    0    0

Finansiālā bilance -   401    0    0    0

Finansēšana    401    0    0    0

Naudas līdzekļi    401    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   401    0    0    0

Veicināt efektīvāku darba metožu 
ieviešanu un pieredzes apmaiņu 
labas prakses jautājumos, kas saistīta 
ar darba organizāciju un juridisko 
dokumentu saturu tiesās

PA-GRO-327

Resursi izdevumu segšanai   8 681    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  5 623    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   3 058    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  3 058    0    0    0

Izdevumi – kopā   8 681    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   8 681    0    0    0

Kārtējie izdevumi   8 681    0    0    0

Preces un pakalpojumi   8 681    0    0    0
Pieredzes apmaiņa starp Latviju un 
Ziemeļvalstīm nekustamā īpašuma 
reģistrācijas jomā

PA-GRO-246

Resursi izdevumu segšanai   5 120    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  3 515    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 605    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  1 605    0    0    0

Izdevumi – kopā   5 120    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   5 120    0    0    0

Kārtējie izdevumi   5 120    0    0    0

Preces un pakalpojumi   5 120    0    0    0



514

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

E-pārvaldes ieviešana zemes 
kadastrālās uzmērīšanas procesā, 
robežu strīdu risināšanā un 
Ziemeļvalstu darba metožu 
pielāgošana, attēlojot dažādu 
precizitāšu uzmērīšanas datus 
Kadastra informācijas sistēmā

CAFP/
TM/010

Resursi izdevumu segšanai   4 491    0    0    0
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi– kopā

  1 679    0    0    0

Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  2 812    0    0    0

Izdevumi – kopā   4 491    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   4 491    0    0    0

Kārtējie izdevumi   4 491    0    0    0

Preces un pakalpojumi   4 491    0    0    0
Uzturlīdzekļu pārrobežu piedziņa 
Zviedrijā, Somijā un Latvijā

CAFP/
TM/011

Resursi izdevumu segšanai   1 627    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  1 160    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    467    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   467    0    0    0

Izdevumi – kopā   1 627    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   1 627    0    0    0

Kārtējie izdevumi   1 627    0    0    0

Preces un pakalpojumi   1 627    0    0    0
Nacionālās un pārrobežu valsts 
juridiskās palīdzības un valsts 
kompensāciju modeļi, nodrošināšanas 
un piedziņas procedūras, to 
īstenošanas problēmas un labākā 
prakse

CAFP/
TM/012

Resursi izdevumu segšanai   6 443    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  3 866    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   2 577    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  2 577    0    0    0

Izdevumi – kopā   6 443    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   6 443    0    0    0

Kārtējie izdevumi   6 443    0    0    0

Preces un pakalpojumi   6 443    0    0    0

21.Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti

Resursi izdevumu segšanai   156 456   62 060    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  155 251   62 060    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 205    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  1 205    0    0    0

Izdevumi – kopā   364 623   122 060    0    0



515

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi   364 623   122 060    0    0

Kārtējie izdevumi   314 609   122 060    0    0

Atlīdzība   74 922   60 543    0    0

Atalgojums   59 050   47 716    0    0

Preces un pakalpojumi   239 687   61 517    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   50 014    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   50 014    0    0    0

Finansiālā bilance -  208 167 -  60 000    0    0

Finansēšana   208 167   60 000    0    0

Naudas līdzekļi   208 167   60 000    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  208 167   60 000    0    0

73.00.00
Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   156 456   62 060    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  155 251   62 060    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 205    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  1 205    0    0    0

Izdevumi – kopā   364 623   122 060    0    0

Uzturēšanas izdevumi   364 623   122 060    0    0

Kārtējie izdevumi   314 609   122 060    0    0

Atlīdzība   74 922   60 543    0    0

Atalgojums   59 050   47 716    0    0

Preces un pakalpojumi   239 687   61 517    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   50 014    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   50 014    0    0    0

Finansiālā bilance -  208 167 -  60 000    0    0

Finansēšana   208 167   60 000    0    0

Naudas līdzekļi   208 167   60 000    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  208 167   60 000    0    0

73.06.00
Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti (2007–2013)
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   156 456   62 060    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  155 251   62 060    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 205    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  1 205    0    0    0

Izdevumi – kopā   314 609   122 060    0    0

Uzturēšanas izdevumi   314 609   122 060    0    0

Kārtējie izdevumi   314 609   122 060    0    0

Atlīdzība   74 922   60 543    0    0

Atalgojums   59 050   47 716    0    0

Preces un pakalpojumi   239 687   61 517    0    0

Finansiālā bilance -  158 153 -  60 000    0    0



516

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansēšana   158 153   60 000    0    0

Naudas līdzekļi   158 153   60 000    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  158 153   60 000    0    0

VASAB ārvalstu palīdzība
CAFP/
RAPLM/001

Resursi izdevumu segšanai   137 047   62 060    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  137 047   62 060    0    0

Izdevumi – kopā   288 905   122 060    0    0

Uzturēšanas izdevumi   288 905   122 060    0    0

Kārtējie izdevumi   288 905   122 060    0    0

Atlīdzība   74 922   60 543    0    0

Atalgojums   59 050   47 716    0    0

Preces un pakalpojumi   213 983   61 517    0    0

Finansiālā bilance -  151 858 -  60 000    0    0

Finansēšana   151 858   60 000    0    0

Naudas līdzekļi   151 858   60 000    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  151 858   60 000    0    0

Baltijas jūras telpiskās plānošanas 
sagatavošanas darbība– PLAN BOTHNIA

MARE/ 
2009/16

Resursi izdevumu segšanai   11 808    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  11 808    0    0    0

Izdevumi – kopā   21 688    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   21 688    0    0    0

Kārtējie izdevumi   21 688    0    0    0

Preces un pakalpojumi   21 688    0    0    0

Finansiālā bilance -  9 880    0    0    0

Finansēšana   9 880    0    0    0

Naudas līdzekļi   9 880    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  9 880    0    0    0

Ziemeļu un Baltijas valstu mobilitātes 
programma “Valsts administrācija”

PA-GRO-266

Resursi izdevumu segšanai   4 016    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  2 811    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 205    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  1 205    0    0    0

Izdevumi – kopā   4 016    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   4 016    0    0    0

Kārtējie izdevumi   4 016    0    0    0

Preces un pakalpojumi   4 016    0    0    0
Ziemeļu un Baltijas valstu mobilitātes 
programma “Valsts administrācija” 
prezidentūras nodrošināšanai

PA-GRO-307

Resursi izdevumu segšanai   3 585    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  3 585    0    0    0



517

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansiālā bilance   3 585    0    0    0

Finansēšana -  3 585    0    0    0

Naudas līdzekļi -  3 585    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

-  3 585    0    0    0

73.07.00
Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Izdevumi – kopā   50 014    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   50 014    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   50 014    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   50 014    0    0    0

Finansiālā bilance -  50 014    0    0    0

Finansēšana   50 014    0    0    0

Naudas līdzekļi   50 014    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  50 014    0    0    0

Oglekļa prototipa fonda projekts
VARAM/
PAFPLP/001

Izdevumi – kopā   50 014    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   50 014    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   50 014    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   50 014    0    0    0

Finansiālā bilance -  50 014    0    0    0

Finansēšana   50 014    0    0    0

Naudas līdzekļi   50 014    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  50 014    0    0    0

22.Kultūras ministrija
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   29 349   7 084   2 197    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  26 939   7 084   2 197    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   2 410    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  2 410    0    0    0

Izdevumi – kopā   54 392   7 084   2 197    0

Uzturēšanas izdevumi   54 392   7 084   2 197    0

Kārtējie izdevumi   54 392   7 084   2 197    0

Atlīdzība   20 270   4 048    195    0

Atalgojums   16 863   3 262    195    0

Preces un pakalpojumi   34 122   3 036   2 002    0

Finansiālā bilance -  25 043    0    0    0

Finansēšana   25 043    0    0    0

Naudas līdzekļi   25 043    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  25 043    0    0    0



518

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

73.00.00
Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   29 349   7 084   2 197    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  26 939   7 084   2 197    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   2 410    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  2 410    0    0    0

Izdevumi – kopā   54 392   7 084   2 197    0

Uzturēšanas izdevumi   54 392   7 084   2 197    0

Kārtējie izdevumi   54 392   7 084   2 197    0

Atlīdzība   20 270   4 048    195    0

Atalgojums   16 863   3 262    195    0

Preces un pakalpojumi   34 122   3 036   2 002    0

Finansiālā bilance -  25 043    0    0    0

Finansēšana   25 043    0    0    0

Naudas līdzekļi   25 043    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  25 043    0    0    0

73.06.00
Pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansētie projekti
     0101120300 Citi ārvalstu finanšu 
palīdzības līdzfinansētie projekti
Resursi izdevumu segšanai   29 349   7 084   2 197    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  26 939   7 084   2 197    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   2 410    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  2 410    0    0    0

Izdevumi – kopā   54 392   7 084   2 197    0

Uzturēšanas izdevumi   54 392   7 084   2 197    0

Kārtējie izdevumi   54 392   7 084   2 197    0

Atlīdzība   20 270   4 048    195    0

Atalgojums   16 863   3 262    195    0

Preces un pakalpojumi   34 122   3 036   2 002    0

Finansiālā bilance -  25 043    0    0    0

Finansēšana   25 043    0    0    0

Naudas līdzekļi   25 043    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  25 043    0    0    0

eContent plus projekts EDLocal
CAFP/
KM/001

Izdevumi – kopā    564    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    564    0    0    0

Kārtējie izdevumi    564    0    0    0

Preces un pakalpojumi    564    0    0    0

Finansiālā bilance -   564    0    0    0

Finansēšana    564    0    0    0

Naudas līdzekļi    564    0    0    0



519

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   564    0    0    0

eContent plus projekts APENET
CAFP/
KM/002

Izdevumi – kopā   2 109    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   2 109    0    0    0

Kārtējie izdevumi   2 109    0    0    0

Atlīdzība   1 588    0    0    0

Atalgojums   1 280    0    0    0

Preces un pakalpojumi    521    0    0    0

Finansiālā bilance -  2 109    0    0    0

Finansēšana   2 109    0    0    0

Naudas līdzekļi   2 109    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  2 109    0    0    0

eContent plus projekts ATHENA
CAFP/
KM/005

Izdevumi – kopā    56    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    56    0    0    0

Kārtējie izdevumi    56    0    0    0

Preces un pakalpojumi    56    0    0    0

Finansiālā bilance -   56    0    0    0

Finansēšana    56    0    0    0

Naudas līdzekļi    56    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   56    0    0    0

Ziemeļvalstu kultūras punkta 
finansējums projektam “Tiešsaistes 
dārgumu apmaiņa starp mūzikas 
muzejiem un auditoriju”

KOMP1001-
3746

Izdevumi – kopā   7 028    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   7 028    0    0    0

Kārtējie izdevumi   7 028    0    0    0

Atlīdzība   2 005    0    0    0

Atalgojums   2 005    0    0    0

Preces un pakalpojumi   5 023    0    0    0

Finansiālā bilance -  7 028    0    0    0

Finansēšana   7 028    0    0    0

Naudas līdzekļi   7 028    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  7 028    0    0    0

The Learning Museum

510016- 
LLP-1- 2010-
IT- GRUND 
TVVIG- GNW

Resursi izdevumu segšanai   5 050    0   2 197    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  5 050    0   2 197    0

Izdevumi – kopā   6 499    0   2 197    0

Uzturēšanas izdevumi   6 499    0   2 197    0

Kārtējie izdevumi   6 499    0   2 197    0



520

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atlīdzība    800    0    195    0

Atalgojums    800    0    195    0

Preces un pakalpojumi   5 699    0   2 002    0

Finansiālā bilance -  1 449    0    0    0

Finansēšana   1 449    0    0    0

Naudas līdzekļi   1 449    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  1 449    0    0    0

Linked Heritage
CAFP/
KM/006

Resursi izdevumu segšanai   2 361   7 084    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  2 361   7 084    0    0

Izdevumi – kopā   13 349   7 084    0    0

Uzturēšanas izdevumi   13 349   7 084    0    0

Kārtējie izdevumi   13 349   7 084    0    0

Atlīdzība   8 552   4 048    0    0

Atalgojums   6 892   3 262    0    0

Preces un pakalpojumi   4 797   3 036    0    0

Finansiālā bilance -  10 988    0    0    0

Finansēšana   10 988    0    0    0

Naudas līdzekļi   10 988    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  10 988    0    0    0

Sabiedrības izglītošana un pieejamības 
veicināšana kultūras mantojumam 
kā nozīmīgam līdzsvarotas attīstības 
veicinātājam

PA-GRO-97

Resursi izdevumu segšanai    879    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

   879    0    0    0

Izdevumi – kopā   1 005    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   1 005    0    0    0

Kārtējie izdevumi   1 005    0    0    0

Preces un pakalpojumi   1 005    0    0    0

Finansiālā bilance -   126    0    0    0

Finansēšana    126    0    0    0

Naudas līdzekļi    126    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

   126    0    0    0

Karjeras vadlīnijas kā veiksmīga 
garantija izglītības kvalitātei

JR-2011_la-
25765

Resursi izdevumu segšanai   3 514    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  3 514    0    0    0

Izdevumi – kopā   6 237    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   6 237    0    0    0

Kārtējie izdevumi   6 237    0    0    0

Preces un pakalpojumi   6 237    0    0    0

Finansiālā bilance -  2 723    0    0    0

Finansēšana   2 723    0    0    0

Naudas līdzekļi   2 723    0    0    0



521

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Ārvalstu finanšu palīdzības naudas līdzekļu 
atlikumu izmaiņas palielinājums (-) vai 
samazinājums (+)

  2 723    0    0    0

Ziemeļvalstu vadošo nacionālo 
bibliotēku iepazīšana

PA-GRO-224

Resursi izdevumu segšanai   8 032    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  5 622    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   2 410    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  2 410    0    0    0

Izdevumi – kopā   8 032    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   8 032    0    0    0

Kārtējie izdevumi   8 032    0    0    0

Preces un pakalpojumi   8 032    0    0    0
Tiesiskās vides izveide e-grāmatu 
izsniegšanai Latvijas bibliotēkās

CAFP/
KM/007

Resursi izdevumu segšanai   1 380    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  1 380    0    0    0

Izdevumi – kopā   1 380    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   1 380    0    0    0

Kārtējie izdevumi   1 380    0    0    0

Atlīdzība   1 300    0    0    0

Atalgojums   1 031    0    0    0

Preces un pakalpojumi    80    0    0    0
Eiropas arhīvu tīkla izcilības portāls 
(APEX)

CAFP/
KM/008

Resursi izdevumu segšanai   8 133    0    0    0
Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes 
ieņēmumos

  8 133    0    0    0

Izdevumi – kopā   8 133    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   8 133    0    0    0

Kārtējie izdevumi   8 133    0    0    0

Atlīdzība   6 025    0    0    0

Atalgojums   4 855    0    0    0

Preces un pakalpojumi   2 108    0    0    0

    0101990000 Nesadalītais 
finansējums Eiropas Savienības 

politiku instrumentiem un pārējai 
ārvalstu finanšu palīdzībai

Resursi izdevumu segšanai  48 700 630  144 839 387  454 324 982    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  48 700 630  144 839 387  454 324 982    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 48 700 630  144 839 387  454 324 982    0

Izdevumi – kopā  48 700 630  144 839 387  454 324 982    0
Uzturēšanas izdevumi  48 700 630  144 839 387  454 324 982    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  48 700 630  144 839 387  454 324 982    0

Subsīdijas un dotācijas  48 700 630  144 839 387  454 324 982    0

74.Gadskārtējā valsts budžeta izpildes 
procesā pārdalāmais finansējums



522

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

     0101990000 Nesadalītais 
finansējums Eiropas Savienības 

politiku instrumentiem un pārējai 
ārvalstu finanšu palīdzībai

Resursi izdevumu segšanai  48 700 630  144 839 387  454 324 982    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  48 700 630  144 839 387  454 324 982    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 48 700 630  144 839 387  454 324 982    0

Izdevumi – kopā  48 700 630  144 839 387  454 324 982    0

Uzturēšanas izdevumi  48 700 630  144 839 387  454 324 982    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  48 700 630  144 839 387  454 324 982    0

Subsīdijas un dotācijas  48 700 630  144 839 387  454 324 982    0

80.00.00

Nesadalītais finansējums Eiropas 
Savienības politiku instrumentu un 
pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 
līdzfinansēto projektu un pasākumu 
īstenošanai
     0101990000 Nesadalītais 
finansējums Eiropas Savienības 
politiku instrumentiem un pārējai 
ārvalstu finanšu palīdzībai
Resursi izdevumu segšanai  48 700 630  144 839 387  454 324 982    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  48 700 630  144 839 387  454 324 982    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 48 700 630  144 839 387  454 324 982    0

Izdevumi – kopā  48 700 630  144 839 387  454 324 982    0

Uzturēšanas izdevumi  48 700 630  144 839 387  454 324 982    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  48 700 630  144 839 387  454 324 982    0

Subsīdijas un dotācijas  48 700 630  144 839 387  454 324 982    0

   0103000000 Pārējās valsts budžeta 
investīcijas

Resursi izdevumu segšanai  55 496 384  32 063 499  9 042 287   62 800
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  55 496 384  32 063 499  9 042 287   62 800
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 55 496 384  32 063 499  9 042 287   62 800

Izdevumi – kopā  55 496 384  32 063 499  9 042 287   62 800
Uzturēšanas izdevumi  4 665 758  11 726 270  8 644 555    0

Kārtējie izdevumi  4 665 758  11 726 270  8 644 555    0

Atlīdzība   4 200    0    0    0

Atalgojums   3 385    0    0    0

Preces un pakalpojumi  4 661 558  11 726 270  8 644 555    0

Kapitālie izdevumi  50 830 626  20 337 229   397 732   62 800

Pamatkapitāla veidošana  50 830 626  20 337 229   397 732   62 800

10.Aizsardzības ministrija
    0103000000 Pārējās valsts budžeta 

investīcijas
Resursi izdevumu segšanai  5 498 974  12 363 070  9 042 287   62 800

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  5 498 974  12 363 070  9 042 287   62 800
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 5 498 974  12 363 070  9 042 287   62 800

Izdevumi – kopā  5 498 974  12 363 070  9 042 287   62 800

Uzturēšanas izdevumi  4 569 590  11 726 270  8 644 555    0

Kārtējie izdevumi  4 569 590  11 726 270  8 644 555    0



523

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi  4 569 590  11 726 270  8 644 555    0

Kapitālie izdevumi   929 384   636 800   397 732   62 800

Pamatkapitāla veidošana   929 384   636 800   397 732   62 800

22.00.00 Nacionālie bruņotie spēki
    0103000000 Pārējās valsts budžeta 
investīcijas
Resursi izdevumu segšanai  5 498 974  12 363 070  9 042 287   62 800

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  5 498 974  12 363 070  9 042 287   62 800
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 5 498 974  12 363 070  9 042 287   62 800

Izdevumi – kopā  5 498 974  12 363 070  9 042 287   62 800

Uzturēšanas izdevumi  4 569 590  11 726 270  8 644 555    0

Kārtējie izdevumi  4 569 590  11 726 270  8 644 555    0

Preces un pakalpojumi  4 569 590  11 726 270  8 644 555    0

Kapitālie izdevumi   929 384   636 800   397 732   62 800

Pamatkapitāla veidošana   929 384   636 800   397 732   62 800

22.12.00 Nacionālo bruņoto spēku uzturēšana
    0103000000 Pārējās valsts budžeta 
investīcijas
Resursi izdevumu segšanai  5 498 974  12 363 070  9 042 287   62 800

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  5 498 974  12 363 070  9 042 287   62 800
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 5 498 974  12 363 070  9 042 287   62 800

Izdevumi – kopā  5 498 974  12 363 070  9 042 287   62 800

Uzturēšanas izdevumi  4 569 590  11 726 270  8 644 555    0

Kārtējie izdevumi  4 569 590  11 726 270  8 644 555    0

Preces un pakalpojumi  4 569 590  11 726 270  8 644 555    0

Kapitālie izdevumi   929 384   636 800   397 732   62 800

Pamatkapitāla veidošana   929 384   636 800   397 732   62 800

Valsts kartogrāfijas sistēmas izveide
PVBI/
AIM/001

Resursi izdevumu segšanai   33 000   37 200   28 000   62 800

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   33 000   37 200   28 000   62 800
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  33 000   37 200   28 000   62 800

Izdevumi – kopā   33 000   37 200   28 000   62 800

Kapitālie izdevumi   33 000   37 200   28 000   62 800

Pamatkapitāla veidošana   33 000   37 200   28 000   62 800

Jūras spēku pretmīnu kuģu iegāde
PVBI/
AIM/003

Resursi izdevumu segšanai    0  5 622 432  5 622 432    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0  5 622 432  5 622 432    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0  5 622 432  5 622 432    0

Izdevumi – kopā    0  5 622 432  5 622 432    0

Uzturēšanas izdevumi    0  5 622 432  5 622 432    0

Kārtējie izdevumi    0  5 622 432  5 622 432    0

Preces un pakalpojumi    0  5 622 432  5 622 432    0

Jūras spēku patruļkuģu būve
PVBI/
AIM/004

Resursi izdevumu segšanai  2 984 024  4 741 738  1 625 355    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 984 024  4 741 738  1 625 355    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 984 024  4 741 738  1 625 355    0



524

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā  2 984 024  4 741 738  1 625 355    0

Uzturēšanas izdevumi  2 984 024  4 741 738  1 625 355    0

Kārtējie izdevumi  2 984 024  4 741 738  1 625 355    0

Preces un pakalpojumi  2 984 024  4 741 738  1 625 355    0
Nacionālo bruņoto spēku sakaru 
sistēmas attīstība

PVBI/
AIM/005

Resursi izdevumu segšanai  2 481 950  1 961 700  1 766 500    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 481 950  1 961 700  1 766 500    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 481 950  1 961 700  1 766 500    0

Izdevumi – kopā  2 481 950  1 961 700  1 766 500    0

Uzturēšanas izdevumi  1 585 566  1 362 100  1 396 768    0

Kārtējie izdevumi  1 585 566  1 362 100  1 396 768    0

Preces un pakalpojumi  1 585 566  1 362 100  1 396 768    0

Kapitālie izdevumi   896 384   599 600   369 732    0

Pamatkapitāla veidošana   896 384   599 600   369 732    0

22.Kultūras ministrija
    0103000000 Pārējās valsts budžeta 

investīcijas
Resursi izdevumu segšanai  49 997 410  19 700 429    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  49 997 410  19 700 429    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 49 997 410  19 700 429    0    0

Izdevumi – kopā  49 997 410  19 700 429    0    0

Uzturēšanas izdevumi   96 168    0    0    0

Kārtējie izdevumi   96 168    0    0    0

Atlīdzība   4 200    0    0    0

Atalgojums   3 385    0    0    0

Preces un pakalpojumi   91 968    0    0    0

Kapitālie izdevumi  49 901 242  19 700 429    0    0

Pamatkapitāla veidošana  49 901 242  19 700 429    0    0

22.00.00 Kultūras projekti un investīcijas
    0103000000 Pārējās valsts budžeta 
investīcijas
Resursi izdevumu segšanai  49 997 410  19 700 429    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  49 997 410  19 700 429    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 49 997 410  19 700 429    0    0

Izdevumi – kopā  49 997 410  19 700 429    0    0

Uzturēšanas izdevumi   96 168    0    0    0

Kārtējie izdevumi   96 168    0    0    0

Atlīdzība   4 200    0    0    0

Atalgojums   3 385    0    0    0

Preces un pakalpojumi   91 968    0    0    0

Kapitālie izdevumi  49 901 242  19 700 429    0    0

Pamatkapitāla veidošana  49 901 242  19 700 429    0    0

22.04.00
Latvijas Nacionālās bibliotēkas 
projekta īstenošana
    0103000000 Pārējās valsts budžeta 
investīcijas
Resursi izdevumu segšanai  49 997 410  19 700 429    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  49 997 410  19 700 429    0    0



525

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 49 997 410  19 700 429    0    0

Izdevumi – kopā  49 997 410  19 700 429    0    0

Uzturēšanas izdevumi   96 168    0    0    0

Kārtējie izdevumi   96 168    0    0    0

Atlīdzība   4 200    0    0    0

Atalgojums   3 385    0    0    0

Preces un pakalpojumi   91 968    0    0    0

Kapitālie izdevumi  49 901 242  19 700 429    0    0

Pamatkapitāla veidošana  49 901 242  19 700 429    0    0
Latvijas Nacionālās bibliotēkas 
projekta īstenošana

PVBI/
KM/001

Resursi izdevumu segšanai  49 997 410  19 700 429    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  49 997 410  19 700 429    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 49 997 410  19 700 429    0    0

Izdevumi – kopā  49 997 410  19 700 429    0    0

Uzturēšanas izdevumi   96 168    0    0    0

Kārtējie izdevumi   96 168    0    0    0

Atlīdzība   4 200    0    0    0

Atalgojums   3 385    0    0    0

Preces un pakalpojumi   91 968    0    0    0

Kapitālie izdevumi  49 901 242  19 700 429    0    0

Pamatkapitāla veidošana  49 901 242  19 700 429    0    0

  0300000000 Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Resursi izdevumu segšanai  226 607 152  291 872 378  338 072 092  5 212 149
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  226 607 152  291 872 378  338 072 092  5 212 149
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 226 607 152  291 872 378  338 072 092  5 212 149

Izdevumi – kopā  225 210 978  290 476 204  336 675 918  3 815 975
Uzturēšanas izdevumi  225 210 978  290 476 204  336 675 918  3 815 975

Kārtējie izdevumi  2 460 924  4 239 726  6 159 943    0

Preces un pakalpojumi  2 460 924  4 239 726  6 159 943    0

Procentu izdevumi  222 750 054  286 236 478  330 515 975  3 815 975

Finansiālā bilance  1 396 174  1 396 174  1 396 174  1 396 174

Finansēšana - 1 396 174 - 1 396 174 - 1 396 174 - 1 396 174

Aizņēmumi - 3 999 814 - 3 999 814 - 3 999 814 - 3 999 814

Saņemto aizņēmumu atmaksa - 3 999 814 - 3 999 814 - 3 999 814 - 3 999 814

Aizdevumi  2 603 640  2 603 640  2 603 640  2 603 640

Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa  2 603 640  2 603 640  2 603 640  2 603 640

13.Finanšu ministrija
   0300000000 Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Resursi izdevumu segšanai  223 073 959  286 939 726  332 859 943    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  223 073 959  286 939 726  332 859 943    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 223 073 959  286 939 726  332 859 943    0

Izdevumi – kopā  223 073 959  286 939 726  332 859 943    0

Uzturēšanas izdevumi  223 073 959  286 939 726  332 859 943    0

Kārtējie izdevumi  2 460 924  4 239 726  6 159 943    0



526

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Preces un pakalpojumi  2 460 924  4 239 726  6 159 943    0

Procentu izdevumi  220 613 035  282 700 000  326 700 000    0

31.00.00
Budžeta izpilde un valsts parāda 
vadība
   0300000000 Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem
Resursi izdevumu segšanai  223 073 959  286 939 726  332 859 943    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  223 073 959  286 939 726  332 859 943    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 223 073 959  286 939 726  332 859 943    0

Izdevumi – kopā  223 073 959  286 939 726  332 859 943    0

Uzturēšanas izdevumi  223 073 959  286 939 726  332 859 943    0

Kārtējie izdevumi  2 460 924  4 239 726  6 159 943    0

Preces un pakalpojumi  2 460 924  4 239 726  6 159 943    0

Procentu izdevumi  220 613 035  282 700 000  326 700 000    0

31.02.00 Valsts parāda vadība
   0300000000 Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem
Resursi izdevumu segšanai  223 073 959  286 939 726  332 859 943    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  223 073 959  286 939 726  332 859 943    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 223 073 959  286 939 726  332 859 943    0

Izdevumi – kopā  223 073 959  286 939 726  332 859 943    0

Uzturēšanas izdevumi  223 073 959  286 939 726  332 859 943    0

Kārtējie izdevumi  2 460 924  4 239 726  6 159 943    0

Preces un pakalpojumi  2 460 924  4 239 726  6 159 943    0

Procentu izdevumi  220 613 035  282 700 000  326 700 000    0

15.Izglītības un zinātnes ministrija
   0300000000 Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Resursi izdevumu segšanai  3 533 193  4 932 652  5 212 149  5 212 149

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  3 533 193  4 932 652  5 212 149  5 212 149
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 3 533 193  4 932 652  5 212 149  5 212 149

Izdevumi – kopā  2 137 019  3 536 478  3 815 975  3 815 975

Uzturēšanas izdevumi  2 137 019  3 536 478  3 815 975  3 815 975

Procentu izdevumi  2 137 019  3 536 478  3 815 975  3 815 975

Finansiālā bilance  1 396 174  1 396 174  1 396 174  1 396 174

Finansēšana - 1 396 174 - 1 396 174 - 1 396 174 - 1 396 174

Aizņēmumi - 3 999 814 - 3 999 814 - 3 999 814 - 3 999 814

Saņemto aizņēmumu atmaksa - 3 999 814 - 3 999 814 - 3 999 814 - 3 999 814

Aizdevumi  2 603 640  2 603 640  2 603 640  2 603 640

Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa  2 603 640  2 603 640  2 603 640  2 603 640

03.00.00 Augstākā izglītība
   0300000000 Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem
Resursi izdevumu segšanai  3 533 193  4 932 652  5 212 149  5 212 149

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  3 533 193  4 932 652  5 212 149  5 212 149
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 3 533 193  4 932 652  5 212 149  5 212 149

Izdevumi – kopā  2 137 019  3 536 478  3 815 975  3 815 975

Uzturēšanas izdevumi  2 137 019  3 536 478  3 815 975  3 815 975

Procentu izdevumi  2 137 019  3 536 478  3 815 975  3 815 975



527

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansiālā bilance  1 396 174  1 396 174  1 396 174  1 396 174

Finansēšana - 1 396 174 - 1 396 174 - 1 396 174 - 1 396 174

Aizņēmumi - 3 999 814 - 3 999 814 - 3 999 814 - 3 999 814

Saņemto aizņēmumu atmaksa - 3 999 814 - 3 999 814 - 3 999 814 - 3 999 814

Aizdevumi  2 603 640  2 603 640  2 603 640  2 603 640

Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa  2 603 640  2 603 640  2 603 640  2 603 640

03.04.00 Studējošo un studiju kreditēšana
   0300000000 Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem
Resursi izdevumu segšanai  3 533 193  4 932 652  5 212 149  5 212 149

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  3 533 193  4 932 652  5 212 149  5 212 149
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 3 533 193  4 932 652  5 212 149  5 212 149

Izdevumi – kopā  2 137 019  3 536 478  3 815 975  3 815 975

Uzturēšanas izdevumi  2 137 019  3 536 478  3 815 975  3 815 975

Procentu izdevumi  2 137 019  3 536 478  3 815 975  3 815 975

Finansiālā bilance  1 396 174  1 396 174  1 396 174  1 396 174

Finansēšana - 1 396 174 - 1 396 174 - 1 396 174 - 1 396 174

Aizņēmumi - 3 999 814 - 3 999 814 - 3 999 814 - 3 999 814

Saņemto aizņēmumu atmaksa - 3 999 814 - 3 999 814 - 3 999 814 - 3 999 814

Aizdevumi  2 603 640  2 603 640  2 603 640  2 603 640

Izsniegto aizdevumu saņemtā atmaksa  2 603 640  2 603 640  2 603 640  2 603 640

  0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Resursi izdevumu segšanai  164 867 294  161 927 312  169 958 404    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  164 867 294  161 927 312  169 958 404    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 164 867 294  161 927 312  169 958 404    0

Izdevumi – kopā  164 476 897  161 927 312  169 958 404    0
Uzturēšanas izdevumi  164 476 897  161 927 312  169 958 404    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

 164 476 897  161 927 312  169 958 404    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

 152 166 555  150 000 000  158 000 000    0

Starptautiskā sadarbība  12 310 342  11 927 312  11 958 404    0

Finansiālā bilance   390 397    0    0    0

Finansēšana -  390 397    0    0    0

Naudas līdzekļi   10 103    0    0    0
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu 
naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+)

  10 103    0    0    0

Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu 
kapitālā

-  400 500    0    0    0

02.Saeima
   0400000000 Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai   101 050   101 050   101 050    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   101 050   101 050   101 050    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  101 050   101 050   101 050    0

Izdevumi – kopā   101 050   101 050   101 050    0



528

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi   101 050   101 050   101 050    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  101 050   101 050   101 050    0

Starptautiskā sadarbība   101 050   101 050   101 050    0

02.00.00
Iemaksas starptautiskajās 
organizācijās
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   101 050   101 050   101 050    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   101 050   101 050   101 050    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  101 050   101 050   101 050    0

Izdevumi – kopā   101 050   101 050   101 050    0

Uzturēšanas izdevumi   101 050   101 050   101 050    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  101 050   101 050   101 050    0

Starptautiskā sadarbība   101 050   101 050   101 050    0

03.Ministru kabinets
   0400000000 Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai   4 497    176    176    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   4 497    176    176    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  4 497    176    176    0

Izdevumi – kopā   4 497    176    176    0

Uzturēšanas izdevumi   4 497    176    176    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  4 497    176    176    0

Starptautiskā sadarbība   4 497    176    176    0

19.00.00 Valsts administrācijas skola
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   4 497    176    176    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   4 497    176    176    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  4 497    176    176    0

Izdevumi – kopā   4 497    176    176    0

Uzturēšanas izdevumi   4 497    176    176    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  4 497    176    176    0

Starptautiskā sadarbība   4 497    176    176    0

04.Korupcijas novēršanas un 
apkarošanas birojs

   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Resursi izdevumu segšanai   6 300   6 300   6 300    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   6 300   6 300   6 300    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  6 300   6 300   6 300    0

Izdevumi – kopā   6 300   6 300   6 300    0



529

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi   6 300   6 300   6 300    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  6 300   6 300   6 300    0

Starptautiskā sadarbība   6 300   6 300   6 300    0

01.00.00
Korupcijas novēršanas un apkarošanas 
birojs
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   6 300   6 300   6 300    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   6 300   6 300   6 300    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  6 300   6 300   6 300    0

Izdevumi – kopā   6 300   6 300   6 300    0

Uzturēšanas izdevumi   6 300   6 300   6 300    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  6 300   6 300   6 300    0

Starptautiskā sadarbība   6 300   6 300   6 300    0

05.Tiesībsarga birojs
   0400000000 Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai   1 771   1 771    395    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 771   1 771    395    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  1 771   1 771    395    0

Izdevumi – kopā   1 771   1 771    395    0

Uzturēšanas izdevumi   1 771   1 771    395    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  1 771   1 771    395    0

Starptautiskā sadarbība   1 771   1 771    395    0

01.00.00 Tiesībsarga birojs
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   1 771   1 771    395    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 771   1 771    395    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  1 771   1 771    395    0

Izdevumi – kopā   1 771   1 771    395    0

Uzturēšanas izdevumi   1 771   1 771    395    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  1 771   1 771    395    0

Starptautiskā sadarbība   1 771   1 771    395    0

09.Sabiedrisko pakalpojumu 
regulēšanas komisija

   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Resursi izdevumu segšanai   25 108   25 108   25 108    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   25 108   25 108   25 108    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  25 108   25 108   25 108    0

Izdevumi – kopā   25 108   25 108   25 108    0



530

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi   25 108   25 108   25 108    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  25 108   25 108   25 108    0

Starptautiskā sadarbība   25 108   25 108   25 108    0

01.00.00 Sabiedrisko pakalpojumu regulēšana
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   25 108   25 108   25 108    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   25 108   25 108   25 108    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  25 108   25 108   25 108    0

Izdevumi – kopā   25 108   25 108   25 108    0

Uzturēšanas izdevumi   25 108   25 108   25 108    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  25 108   25 108   25 108    0

Starptautiskā sadarbība   25 108   25 108   25 108    0

10.Aizsardzības ministrija
   0400000000 Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai  5 348 205  5 348 205  5 348 205    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  5 348 205  5 348 205  5 348 205    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 5 348 205  5 348 205  5 348 205    0

Izdevumi – kopā  5 348 205  5 348 205  5 348 205    0

Uzturēšanas izdevumi  5 348 205  5 348 205  5 348 205    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

 5 348 205  5 348 205  5 348 205    0

Starptautiskā sadarbība  5 348 205  5 348 205  5 348 205    0

30.00.00 Valsts aizsardzības politikas realizācija
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai  5 348 205  5 348 205  5 348 205    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  5 348 205  5 348 205  5 348 205    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 5 348 205  5 348 205  5 348 205    0

Izdevumi – kopā  5 348 205  5 348 205  5 348 205    0

Uzturēšanas izdevumi  5 348 205  5 348 205  5 348 205    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

 5 348 205  5 348 205  5 348 205    0

Starptautiskā sadarbība  5 348 205  5 348 205  5 348 205    0

11.Ārlietu ministrija
   0400000000 Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai  2 779 200  3 750 600  3 750 600    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 779 200  3 750 600  3 750 600    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 779 200  3 750 600  3 750 600    0

Izdevumi – kopā  2 779 200  3 750 600  3 750 600    0

Uzturēšanas izdevumi  2 779 200  3 750 600  3 750 600    0



531

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

 2 779 200  3 750 600  3 750 600    0

Starptautiskā sadarbība  2 779 200  3 750 600  3 750 600    0

02.00.00
Iemaksas starptautiskajās 
organizācijās
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai  2 779 200  3 750 600  3 750 600    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 779 200  3 750 600  3 750 600    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 779 200  3 750 600  3 750 600    0

Izdevumi – kopā  2 779 200  3 750 600  3 750 600    0

Uzturēšanas izdevumi  2 779 200  3 750 600  3 750 600    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

 2 779 200  3 750 600  3 750 600    0

Starptautiskā sadarbība  2 779 200  3 750 600  3 750 600    0

12.Ekonomikas ministrija
   0400000000 Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai   176 150   175 940   168 700    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   176 150   175 940   168 700    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  176 150   175 940   168 700    0

Izdevumi – kopā   176 150   175 940   168 700    0

Uzturēšanas izdevumi   176 150   175 940   168 700    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  176 150   175 940   168 700    0

Starptautiskā sadarbība   176 150   175 940   168 700    0

26.00.00
Godīgas konkurences nodrošināšana, 
iekšējā tirgus un patērētāju tiesību 
aizsardzība
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   7 450   7 240    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   7 450   7 240    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  7 450   7 240    0    0

Izdevumi – kopā   7 450   7 240    0    0

Uzturēšanas izdevumi   7 450   7 240    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  7 450   7 240    0    0

Starptautiskā sadarbība   7 450   7 240    0    0

26.02.00 Konkurences politikas ieviešana
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   7 450   7 240    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   7 450   7 240    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  7 450   7 240    0    0

Izdevumi – kopā   7 450   7 240    0    0

Uzturēšanas izdevumi   7 450   7 240    0    0



532

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  7 450   7 240    0    0

Starptautiskā sadarbība   7 450   7 240    0    0

28.00.00 Ārējās ekonomiskās politikas ieviešana
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   1 710   1 710   1 710    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 710   1 710   1 710    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  1 710   1 710   1 710    0

Izdevumi – kopā   1 710   1 710   1 710    0

Uzturēšanas izdevumi   1 710   1 710   1 710    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  1 710   1 710   1 710    0

Starptautiskā sadarbība   1 710   1 710   1 710    0

31.00.00 Nozares politiku veidošana un vadība
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   166 990   166 990   166 990    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   166 990   166 990   166 990    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  166 990   166 990   166 990    0

Izdevumi – kopā   166 990   166 990   166 990    0

Uzturēšanas izdevumi   166 990   166 990   166 990    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  166 990   166 990   166 990    0

Starptautiskā sadarbība   166 990   166 990   166 990    0

13.Finanšu ministrija
   0400000000 Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai  154 859 023  150 933 235  158 976 106    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  154 859 023  150 933 235  158 976 106    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 154 859 023  150 933 235  158 976 106    0

Izdevumi – kopā  154 458 523  150 933 235  158 976 106    0

Uzturēšanas izdevumi  154 458 523  150 933 235  158 976 106    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

 154 458 523  150 933 235  158 976 106    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

 152 166 555  150 000 000  158 000 000    0

Starptautiskā sadarbība  2 291 968   933 235   976 106    0

Finansiālā bilance   400 500    0    0    0

Finansēšana -  400 500    0    0    0
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu 
kapitālā

-  400 500    0    0    0

41.00.00
Maksājumu nodrošināšana citām valsts 
iestādēm un personām
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai  154 859 023  150 933 235  158 976 106    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  154 859 023  150 933 235  158 976 106    0



533

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 154 859 023  150 933 235  158 976 106    0

Izdevumi – kopā  154 458 523  150 933 235  158 976 106    0

Uzturēšanas izdevumi  154 458 523  150 933 235  158 976 106    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

 154 458 523  150 933 235  158 976 106    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

 152 166 555  150 000 000  158 000 000    0

Starptautiskā sadarbība  2 291 968   933 235   976 106    0

Finansiālā bilance   400 500    0    0    0

Finansēšana -  400 500    0    0    0
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu 
kapitālā

-  400 500    0    0    0

41.01.00 Iemaksas Eiropas Kopienas budžetā
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai  152 166 555  150 000 000  158 000 000    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  152 166 555  150 000 000  158 000 000    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 152 166 555  150 000 000  158 000 000    0

Izdevumi – kopā  152 166 555  150 000 000  158 000 000    0

Uzturēšanas izdevumi  152 166 555  150 000 000  158 000 000    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

 152 166 555  150 000 000  158 000 000    0

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā

 152 166 555  150 000 000  158 000 000    0

41.03.00
Iemaksas starptautiskajās 
organizācijās
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai  2 692 468   933 235   976 106    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 692 468   933 235   976 106    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 692 468   933 235   976 106    0

Izdevumi – kopā  2 291 968   933 235   976 106    0

Uzturēšanas izdevumi  2 291 968   933 235   976 106    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

 2 291 968   933 235   976 106    0

Starptautiskā sadarbība  2 291 968   933 235   976 106    0

Finansiālā bilance   400 500    0    0    0

Finansēšana -  400 500    0    0    0
Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu 
kapitālā

-  400 500    0    0    0

14.Iekšlietu ministrija
   0400000000 Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai   47 730   40 061   40 061    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   47 730   40 061   40 061    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  47 730   40 061   40 061    0

Izdevumi – kopā   47 730   40 061   40 061    0

Uzturēšanas izdevumi   47 730   40 061   40 061    0



534

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  47 730   40 061   40 061    0

Starptautiskā sadarbība   47 730   40 061   40 061    0

01.00.00 Iekšlietu politikas plānošana
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   2 702    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   2 702    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  2 702    0    0    0

Izdevumi – kopā   2 702    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   2 702    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  2 702    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   2 702    0    0    0

06.00.00 Valsts policijas darbība
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   15 000   15 000   15 000    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   15 000   15 000   15 000    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  15 000   15 000   15 000    0

Izdevumi – kopā   15 000   15 000   15 000    0

Uzturēšanas izdevumi   15 000   15 000   15 000    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  15 000   15 000   15 000    0

Starptautiskā sadarbība   15 000   15 000   15 000    0

06.01.00 Valsts policija
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   15 000   15 000   15 000    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   15 000   15 000   15 000    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  15 000   15 000   15 000    0

Izdevumi – kopā   15 000   15 000   15 000    0

Uzturēšanas izdevumi   15 000   15 000   15 000    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  15 000   15 000   15 000    0

Starptautiskā sadarbība   15 000   15 000   15 000    0

07.00.00
Ugunsdrošība, glābšana un civilā 
aizsardzība
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   4 550   4 550   4 550    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   4 550   4 550   4 550    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  4 550   4 550   4 550    0

Izdevumi – kopā   4 550   4 550   4 550    0

Uzturēšanas izdevumi   4 550   4 550   4 550    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  4 550   4 550   4 550    0

Starptautiskā sadarbība   4 550   4 550   4 550    0



535

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

11.00.00 Pilsonības un migrācijas lietas
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   25 478   20 511   20 511    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   25 478   20 511   20 511    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  25 478   20 511   20 511    0

Izdevumi – kopā   25 478   20 511   20 511    0

Uzturēšanas izdevumi   25 478   20 511   20 511    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  25 478   20 511   20 511    0

Starptautiskā sadarbība   25 478   20 511   20 511    0

11.01.00 Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   25 478   20 511   20 511    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   25 478   20 511   20 511    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  25 478   20 511   20 511    0

Izdevumi – kopā   25 478   20 511   20 511    0

Uzturēšanas izdevumi   25 478   20 511   20 511    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  25 478   20 511   20 511    0

Starptautiskā sadarbība   25 478   20 511   20 511    0

15.Izglītības un zinātnes ministrija
   0400000000 Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai   16 000   16 000   16 000    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   16 000   16 000   16 000    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  16 000   16 000   16 000    0

Izdevumi – kopā   16 000   16 000   16 000    0

Uzturēšanas izdevumi   16 000   16 000   16 000    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  16 000   16 000   16 000    0

Starptautiskā sadarbība   16 000   16 000   16 000    0

06.00.00 Nozares vadība
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   16 000   16 000   16 000    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   16 000   16 000   16 000    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  16 000   16 000   16 000    0

Izdevumi – kopā   16 000   16 000   16 000    0

Uzturēšanas izdevumi   16 000   16 000   16 000    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  16 000   16 000   16 000    0

Starptautiskā sadarbība   16 000   16 000   16 000    0

06.03.00
Eiropas Savienības lietas un 
starptautiskā sadarbība



536

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   16 000   16 000   16 000    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   16 000   16 000   16 000    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  16 000   16 000   16 000    0

Izdevumi – kopā   16 000   16 000   16 000    0

Uzturēšanas izdevumi   16 000   16 000   16 000    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  16 000   16 000   16 000    0

Starptautiskā sadarbība   16 000   16 000   16 000    0

16.Zemkopības ministrija
   0400000000 Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai   172 510   172 510   172 510    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   172 510   172 510   172 510    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  172 510   172 510   172 510    0

Izdevumi – kopā   172 510   172 510   172 510    0

Uzturēšanas izdevumi   172 510   172 510   172 510    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  172 510   172 510   172 510    0

Starptautiskā sadarbība   172 510   172 510   172 510    0

28.00.00
Politikas plānošana, īstenošana un 
uzraudzība
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   172 510   172 510   172 510    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   172 510   172 510   172 510    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  172 510   172 510   172 510    0

Izdevumi – kopā   172 510   172 510   172 510    0

Uzturēšanas izdevumi   172 510   172 510   172 510    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  172 510   172 510   172 510    0

Starptautiskā sadarbība   172 510   172 510   172 510    0

17.Satiksmes ministrija
   0400000000 Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai   157 178   157 178   157 178    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   157 178   157 178   157 178    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  157 178   157 178   157 178    0

Izdevumi – kopā   167 281   157 178   157 178    0

Uzturēšanas izdevumi   167 281   157 178   157 178    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  167 281   157 178   157 178    0

Starptautiskā sadarbība   167 281   157 178   157 178    0

Finansiālā bilance -  10 103    0    0    0



537

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Finansēšana   10 103    0    0    0

Naudas līdzekļi   10 103    0    0    0
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu 
naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+)

  10 103    0    0    0

03.00.00 Nozares vadība
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Izdevumi – kopā   10 103    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   10 103    0    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  10 103    0    0    0

Starptautiskā sadarbība   10 103    0    0    0

Finansiālā bilance -  10 103    0    0    0

Finansēšana   10 103    0    0    0

Naudas līdzekļi   10 103    0    0    0
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu 
naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+)

  10 103    0    0    0

09.00.00
Iemaksas starptautiskajās 
organizācijās
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   157 178   157 178   157 178    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   157 178   157 178   157 178    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  157 178   157 178   157 178    0

Izdevumi – kopā   157 178   157 178   157 178    0

Uzturēšanas izdevumi   157 178   157 178   157 178    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  157 178   157 178   157 178    0

Starptautiskā sadarbība   157 178   157 178   157 178    0

18.Labklājības ministrija
   0400000000 Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai   89 982   88 653   88 653    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   89 982   88 653   88 653    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  89 982   88 653   88 653    0

Izdevumi – kopā   89 982   88 653   88 653    0

Uzturēšanas izdevumi   89 982   88 653   88 653    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  89 982   88 653   88 653    0

Starptautiskā sadarbība   89 982   88 653   88 653    0

01.00.00
Politikas plānošana un ieviešanas 
uzraudzība
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   85 577   84 311   84 311    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   85 577   84 311   84 311    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  85 577   84 311   84 311    0



538

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā   85 577   84 311   84 311    0

Uzturēšanas izdevumi   85 577   84 311   84 311    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  85 577   84 311   84 311    0

Starptautiskā sadarbība   85 577   84 311   84 311    0

01.01.00 Nozares vadība
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   85 577   84 311   84 311    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   85 577   84 311   84 311    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  85 577   84 311   84 311    0

Izdevumi – kopā   85 577   84 311   84 311    0

Uzturēšanas izdevumi   85 577   84 311   84 311    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  85 577   84 311   84 311    0

Starptautiskā sadarbība   85 577   84 311   84 311    0

07.00.00 Darba tirgus attīstība
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   3 865   3 865   3 865    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   3 865   3 865   3 865    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  3 865   3 865   3 865    0

Izdevumi – kopā   3 865   3 865   3 865    0

Uzturēšanas izdevumi   3 865   3 865   3 865    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  3 865   3 865   3 865    0

Starptautiskā sadarbība   3 865   3 865   3 865    0

07.01.00
Nodarbinātības valsts aģentūras 
darbības nodrošināšana
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   3 865   3 865   3 865    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   3 865   3 865   3 865    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  3 865   3 865   3 865    0

Izdevumi – kopā   3 865   3 865   3 865    0

Uzturēšanas izdevumi   3 865   3 865   3 865    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  3 865   3 865   3 865    0

Starptautiskā sadarbība   3 865   3 865   3 865    0

21.00.00 Darba apstākļu uzlabošana
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai    540    477    477    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    540    477    477    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   540    477    477    0

Izdevumi – kopā    540    477    477    0

Uzturēšanas izdevumi    540    477    477    0



539

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

   540    477    477    0

Starptautiskā sadarbība    540    477    477    0

21.01.00
Darba tiesisko attiecību un darba 
apstākļu kontrole un uzraudzība
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai    540    477    477    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    540    477    477    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   540    477    477    0

Izdevumi – kopā    540    477    477    0

Uzturēšanas izdevumi    540    477    477    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

   540    477    477    0

Starptautiskā sadarbība    540    477    477    0

19.Tieslietu ministrija
   0400000000 Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai   189 578   222 295   222 295    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   189 578   222 295   222 295    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  189 578   222 295   222 295    0

Izdevumi – kopā   189 578   222 295   222 295    0

Uzturēšanas izdevumi   189 578   222 295   222 295    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  189 578   222 295   222 295    0

Starptautiskā sadarbība   189 578   222 295   222 295    0

01.00.00 Centrālais aparāts
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   52 927   50 470   50 470    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   52 927   50 470   50 470    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  52 927   50 470   50 470    0

Izdevumi – kopā   52 927   50 470   50 470    0

Uzturēšanas izdevumi   52 927   50 470   50 470    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  52 927   50 470   50 470    0

Starptautiskā sadarbība   52 927   50 470   50 470    0

01.01.00 Ministrijas vadība un administrācija
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   52 927   50 470   50 470    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   52 927   50 470   50 470    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  52 927   50 470   50 470    0

Izdevumi – kopā   52 927   50 470   50 470    0

Uzturēšanas izdevumi   52 927   50 470   50 470    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  52 927   50 470   50 470    0



540

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Starptautiskā sadarbība   52 927   50 470   50 470    0

02.00.00 Uzņēmumu reģistrs
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   2 390   2 390   2 390    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   2 390   2 390   2 390    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  2 390   2 390   2 390    0

Izdevumi – kopā   2 390   2 390   2 390    0

Uzturēšanas izdevumi   2 390   2 390   2 390    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  2 390   2 390   2 390    0

Starptautiskā sadarbība   2 390   2 390   2 390    0

11.00.00 Tiesu ekspertīžu zinātniskā pētniecība
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   2 640   2 640   2 640    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   2 640   2 640   2 640    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  2 640   2 640   2 640    0

Izdevumi – kopā   2 640   2 640   2 640    0

Uzturēšanas izdevumi   2 640   2 640   2 640    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  2 640   2 640   2 640    0

Starptautiskā sadarbība   2 640   2 640   2 640    0

16.00.00 Patentu valde
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   125 000   160 000   160 000    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   125 000   160 000   160 000    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  125 000   160 000   160 000    0

Izdevumi – kopā   125 000   160 000   160 000    0

Uzturēšanas izdevumi   125 000   160 000   160 000    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  125 000   160 000   160 000    0

Starptautiskā sadarbība   125 000   160 000   160 000    0

34.00.00 Probācijas dienests
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   2 165   2 143   2 143    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   2 165   2 143   2 143    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  2 165   2 143   2 143    0

Izdevumi – kopā   2 165   2 143   2 143    0

Uzturēšanas izdevumi   2 165   2 143   2 143    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  2 165   2 143   2 143    0

Starptautiskā sadarbība   2 165   2 143   2 143    0

57.00.00 Valsts zemes dienests



541

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   4 456   4 652   4 652    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   4 456   4 652   4 652    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  4 456   4 652   4 652    0

Izdevumi – kopā   4 456   4 652   4 652    0

Uzturēšanas izdevumi   4 456   4 652   4 652    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  4 456   4 652   4 652    0

Starptautiskā sadarbība   4 456   4 652   4 652    0

21.Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Resursi izdevumu segšanai   634 463   634 463   634 463    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   634 463   634 463   634 463    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  634 463   634 463   634 463    0

Izdevumi – kopā   634 463   634 463   634 463    0

Uzturēšanas izdevumi   634 463   634 463   634 463    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  634 463   634 463   634 463    0

Starptautiskā sadarbība   634 463   634 463   634 463    0

21.00.00 Vides aizsardzības fonds
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   634 463   634 463   634 463    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   634 463   634 463   634 463    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  634 463   634 463   634 463    0

Izdevumi – kopā   634 463   634 463   634 463    0

Uzturēšanas izdevumi   634 463   634 463   634 463    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  634 463   634 463   634 463    0

Starptautiskā sadarbība   634 463   634 463   634 463    0

21.20.00
Iemaksas starptautiskajās 
organizācijās
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   634 463   634 463   634 463    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   634 463   634 463   634 463    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  634 463   634 463   634 463    0

Izdevumi – kopā   634 463   634 463   634 463    0

Uzturēšanas izdevumi   634 463   634 463   634 463    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  634 463   634 463   634 463    0

Starptautiskā sadarbība   634 463   634 463   634 463    0



542

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

22.Kultūras ministrija
   0400000000 Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai   123 372   118 590   118 590    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   123 372   118 590   118 590    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  123 372   118 590   118 590    0

Izdevumi – kopā   123 372   118 590   118 590    0

Uzturēšanas izdevumi   123 372   118 590   118 590    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  123 372   118 590   118 590    0

Starptautiskā sadarbība   123 372   118 590   118 590    0

19.00.00 Profesionālā māksla
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   83 669   83 669   83 669    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   83 669   83 669   83 669    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  83 669   83 669   83 669    0

Izdevumi – kopā   83 669   83 669   83 669    0

Uzturēšanas izdevumi   83 669   83 669   83 669    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  83 669   83 669   83 669    0

Starptautiskā sadarbība   83 669   83 669   83 669    0

19.03.00 Filmu nozare
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   83 669   83 669   83 669    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   83 669   83 669   83 669    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  83 669   83 669   83 669    0

Izdevumi – kopā   83 669   83 669   83 669    0

Uzturēšanas izdevumi   83 669   83 669   83 669    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  83 669   83 669   83 669    0

Starptautiskā sadarbība   83 669   83 669   83 669    0

21.00.00 Kultūras mantojums
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   8 176   8 176   8 176    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   8 176   8 176   8 176    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  8 176   8 176   8 176    0

Izdevumi – kopā   8 176   8 176   8 176    0

Uzturēšanas izdevumi   8 176   8 176   8 176    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  8 176   8 176   8 176    0

Starptautiskā sadarbība   8 176   8 176   8 176    0

22.00.00 Kultūras projekti un investīcijas
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās



543

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Resursi izdevumu segšanai   31 527   26 745   26 745    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   31 527   26 745   26 745    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  31 527   26 745   26 745    0

Izdevumi – kopā   31 527   26 745   26 745    0

Uzturēšanas izdevumi   31 527   26 745   26 745    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  31 527   26 745   26 745    0

Starptautiskā sadarbība   31 527   26 745   26 745    0

22.02.00
Kultūras pasākumi, sadarbības līgumi 
un programmas
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   31 527   26 745   26 745    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   31 527   26 745   26 745    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  31 527   26 745   26 745    0

Izdevumi – kopā   31 527   26 745   26 745    0

Uzturēšanas izdevumi   31 527   26 745   26 745    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  31 527   26 745   26 745    0

Starptautiskā sadarbība   31 527   26 745   26 745    0

24.Valsts kontrole
   0400000000 Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai   1 000   1 000   1 000    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 000   1 000   1 000    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  1 000   1 000   1 000    0

Izdevumi – kopā   1 000   1 000   1 000    0

Uzturēšanas izdevumi   1 000   1 000   1 000    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  1 000   1 000   1 000    0

Starptautiskā sadarbība   1 000   1 000   1 000    0

01.00.00 Valsts kontrole
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   1 000   1 000   1 000    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 000   1 000   1 000    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  1 000   1 000   1 000    0

Izdevumi – kopā   1 000   1 000   1 000    0

Uzturēšanas izdevumi   1 000   1 000   1 000    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  1 000   1 000   1 000    0

Starptautiskā sadarbība   1 000   1 000   1 000    0



544

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

28.Augstākā tiesa
   0400000000 Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai   3 163   3 163    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   3 163   3 163    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  3 163   3 163    0    0

Izdevumi – kopā   3 163   3 163    0    0

Uzturēšanas izdevumi   3 163   3 163    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  3 163   3 163    0    0

Starptautiskā sadarbība   3 163   3 163    0    0

01.00.00 Tiesa
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   3 163   3 163    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   3 163   3 163    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  3 163   3 163    0    0

Izdevumi – kopā   3 163   3 163    0    0

Uzturēšanas izdevumi   3 163   3 163    0    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  3 163   3 163    0    0

Starptautiskā sadarbība   3 163   3 163    0    0

29.Veselības ministrija
   0400000000 Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai   128 131   128 131   128 131    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   128 131   128 131   128 131    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  128 131   128 131   128 131    0

Izdevumi – kopā   128 131   128 131   128 131    0

Uzturēšanas izdevumi   128 131   128 131   128 131    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  128 131   128 131   128 131    0

Starptautiskā sadarbība   128 131   128 131   128 131    0

37.00.00
Starptautisko saistību un līgumu 
izpildes nodrošināšana
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   128 131   128 131   128 131    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   128 131   128 131   128 131    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  128 131   128 131   128 131    0

Izdevumi – kopā   128 131   128 131   128 131    0

Uzturēšanas izdevumi   128 131   128 131   128 131    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  128 131   128 131   128 131    0

Starptautiskā sadarbība   128 131   128 131   128 131    0

37.04.00
Maksājumi starptautiskajās 
organizācijās



545

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   128 131   128 131   128 131    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   128 131   128 131   128 131    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  128 131   128 131   128 131    0

Izdevumi – kopā   128 131   128 131   128 131    0

Uzturēšanas izdevumi   128 131   128 131   128 131    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  128 131   128 131   128 131    0

Starptautiskā sadarbība   128 131   128 131   128 131    0

30.Satversmes tiesa
   0400000000 Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai    703    703    703    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    703    703    703    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   703    703    703    0

Izdevumi – kopā    703    703    703    0

Uzturēšanas izdevumi    703    703    703    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

   703    703    703    0

Starptautiskā sadarbība    703    703    703    0

01.00.00 Tiesa
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai    703    703    703    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    703    703    703    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   703    703    703    0

Izdevumi – kopā    703    703    703    0

Uzturēšanas izdevumi    703    703    703    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

   703    703    703    0

Starptautiskā sadarbība    703    703    703    0

35.Centrālā vēlēšanu komisija
   0400000000 Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai    774    774    774    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    774    774    774    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   774    774    774    0

Izdevumi – kopā    774    774    774    0

Uzturēšanas izdevumi    774    774    774    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

   774    774    774    0

Starptautiskā sadarbība    774    774    774    0

01.00.00 Vispārējā vadība



546

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai    774    774    774    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    774    774    774    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   774    774    774    0

Izdevumi – kopā    774    774    774    0

Uzturēšanas izdevumi    774    774    774    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

   774    774    774    0

Starptautiskā sadarbība    774    774    774    0

47.Radio un televīzija
   0400000000 Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Resursi izdevumu segšanai   1 406   1 406   1 406    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 406   1 406   1 406    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  1 406   1 406   1 406    0

Izdevumi – kopā   1 406   1 406   1 406    0

Uzturēšanas izdevumi   1 406   1 406   1 406    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  1 406   1 406   1 406    0

Starptautiskā sadarbība   1 406   1 406   1 406    0

01.00.00 Nozares vadība
   0400000000 Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 
programmās
Resursi izdevumu segšanai   1 406   1 406   1 406    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   1 406   1 406   1 406    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  1 406   1 406   1 406    0

Izdevumi – kopā   1 406   1 406   1 406    0

Uzturēšanas izdevumi   1 406   1 406   1 406    0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

  1 406   1 406   1 406    0

Starptautiskā sadarbība   1 406   1 406   1 406    0

  0500000000 Nomas ar izpirkumu 
(finanšu līzinga) ilgtermiņa saistības 

pamatlīdzekļu iegādei
Resursi izdevumu segšanai  2 899 498  2 767 666   360 544    0
Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 899 498  2 767 666   360 544    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 899 498  2 767 666   360 544    0

Izdevumi – kopā  2 899 498  2 767 666   360 544    0
Uzturēšanas izdevumi   223 420   107 299   4 309    0

Procentu izdevumi   223 420   107 299   4 309    0

Kapitālie izdevumi  2 676 078  2 660 367   356 235    0

Pamatkapitāla veidošana  2 676 078  2 660 367   356 235    0



547

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

14.Iekšlietu ministrija
   0500000000 Nomas ar izpirkumu 

(finanšu līzinga) ilgtermiņa saistības 
pamatlīdzekļu iegādei

Resursi izdevumu segšanai  2 899 498  2 767 666   360 544    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 899 498  2 767 666   360 544    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 899 498  2 767 666   360 544    0

Izdevumi – kopā  2 899 498  2 767 666   360 544    0

Uzturēšanas izdevumi   223 420   107 299   4 309    0

Procentu izdevumi   223 420   107 299   4 309    0

Kapitālie izdevumi  2 676 078  2 660 367   356 235    0

Pamatkapitāla veidošana  2 676 078  2 660 367   356 235    0

07.00.00
Ugunsdrošība, glābšana un civilā 
aizsardzība
   0500000000 Nomas ar izpirkumu 
(finanšu līzinga) ilgtermiņa saistības 
pamatlīdzekļu iegādei
Resursi izdevumu segšanai  2 899 498  2 767 666   360 544    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 899 498  2 767 666   360 544    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 899 498  2 767 666   360 544    0

Izdevumi – kopā  2 899 498  2 767 666   360 544    0

Uzturēšanas izdevumi   223 420   107 299   4 309    0

Procentu izdevumi   223 420   107 299   4 309    0

Kapitālie izdevumi  2 676 078  2 660 367   356 235    0

Pamatkapitāla veidošana  2 676 078  2 660 367   356 235    0
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienesta transportlīdzekļu iegāde

FL/IEM/001

Resursi izdevumu segšanai  2 899 498  2 767 666   360 544    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 899 498  2 767 666   360 544    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 899 498  2 767 666   360 544    0

Izdevumi – kopā  2 899 498  2 767 666   360 544    0

Uzturēšanas izdevumi   223 420   107 299   4 309    0

Procentu izdevumi   223 420   107 299   4 309    0

Kapitālie izdevumi  2 676 078  2 660 367   356 235    0

Pamatkapitāla veidošana  2 676 078  2 660 367   356 235    0

  0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  95 352 079  118 490 125  105 997 488  301 781 050
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi – kopā

 2 557 226  4 455 894  2 460 785  3 408 331

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  92 794 853  114 034 231  103 536 703  298 372 719
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 92 794 853  114 034 231  103 536 703  298 372 719

Izdevumi – kopā  95 359 344  118 490 125  105 997 488  301 781 050
Uzturēšanas izdevumi  84 316 780  117 065 917  98 163 569  283 718 025

Kārtējie izdevumi  44 909 468  42 692 401  36 176 291  237 318 185

Atlīdzība  1 353 724  2 121 233  2 042 364  1 531 199

Atalgojums  1 044 769  1 720 238  1 681 639  1 212 665

Preces un pakalpojumi  43 555 744  40 571 168  34 133 927  235 786 986

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  30 388 817  55 874 465  47 325 512  44 670 570

Subsīdijas un dotācijas  30 388 817  55 874 465  47 325 512  44 670 570



548

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumu transferti  9 018 495  18 499 051  14 661 766  1 729 270
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 9 018 495  18 499 051  14 661 766  1 729 270

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām noteiktam mērķim

 7 845 685  16 012 071  13 598 941  1 729 270

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 1 172 810  2 486 980  1 062 825    0

Kapitālie izdevumi  11 042 564  1 424 208  7 833 919  18 063 025

Pamatkapitāla veidošana  11 042 564  1 424 208  7 833 919  18 063 025

Finansiālā bilance -  7 265    0    0    0

Finansēšana   7 265    0    0    0

Naudas līdzekļi   7 265    0    0    0
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu 
naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+)

  7 265    0    0    0

01.Valsts prezidenta kanceleja
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai    0   129 345   258 689  4 785 747

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0   129 345   258 689  4 785 747
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0   129 345   258 689  4 785 747

Izdevumi – kopā    0   129 345   258 689  4 785 747

Uzturēšanas izdevumi    0   129 345   258 689  4 785 747

Kārtējie izdevumi    0   129 345   258 689  4 785 747

Preces un pakalpojumi    0   129 345   258 689  4 785 747

04.00.00
Valsts prezidenta darbības 
nodrošināšana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai    0   129 345   258 689  4 785 747

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0   129 345   258 689  4 785 747
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0   129 345   258 689  4 785 747

Izdevumi – kopā    0   129 345   258 689  4 785 747

Uzturēšanas izdevumi    0   129 345   258 689  4 785 747

Kārtējie izdevumi    0   129 345   258 689  4 785 747

Preces un pakalpojumi    0   129 345   258 689  4 785 747

Telpu nomas maksa, Rīgā, Pils laukumā 3 CIS/VPK/001
Resursi izdevumu segšanai    0   129 345   258 689  4 785 747

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0   129 345   258 689  4 785 747
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0   129 345   258 689  4 785 747

Izdevumi – kopā    0   129 345   258 689  4 785 747

Uzturēšanas izdevumi    0   129 345   258 689  4 785 747

Kārtējie izdevumi    0   129 345   258 689  4 785 747

Preces un pakalpojumi    0   129 345   258 689  4 785 747

10.Aizsardzības ministrija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  18 734 243  7 654 832  6 568 877    0

Transferti   77 654    0    0    0



549

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta transferti   77 654    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   77 654    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  77 654    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  77 654    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  18 656 589  7 654 832  6 568 877    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 18 656 589  7 654 832  6 568 877    0

Izdevumi – kopā  18 734 243  7 654 832  6 568 877    0

Uzturēšanas izdevumi  18 050 875  7 338 703  6 555 588    0

Kārtējie izdevumi  18 050 875  7 338 703  6 555 588    0

Atlīdzība   80 648   285 033   77 598    0

Atalgojums   64 991   229 699   62 534    0

Preces un pakalpojumi  17 970 227  7 053 670  6 477 990    0

Kapitālie izdevumi   683 368   316 129   13 289    0

Pamatkapitāla veidošana   683 368   316 129   13 289    0

22.00.00 Nacionālie bruņotie spēki
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  18 482 223  7 220 108  6 417 026    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  18 482 223  7 220 108  6 417 026    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 18 482 223  7 220 108  6 417 026    0

Izdevumi – kopā  18 482 223  7 220 108  6 417 026    0

Uzturēšanas izdevumi  17 924 825  6 934 141  6 417 026    0

Kārtējie izdevumi  17 924 825  6 934 141  6 417 026    0

Preces un pakalpojumi  17 924 825  6 934 141  6 417 026    0

Kapitālie izdevumi   557 398   285 967    0    0

Pamatkapitāla veidošana   557 398   285 967    0    0

22.12.00 Nacionālo bruņoto spēku uzturēšana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  18 482 223  7 220 108  6 417 026    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  18 482 223  7 220 108  6 417 026    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 18 482 223  7 220 108  6 417 026    0

Izdevumi – kopā  18 482 223  7 220 108  6 417 026    0

Uzturēšanas izdevumi  17 924 825  6 934 141  6 417 026    0

Kārtējie izdevumi  17 924 825  6 934 141  6 417 026    0

Preces un pakalpojumi  17 924 825  6 934 141  6 417 026    0

Kapitālie izdevumi   557 398   285 967    0    0

Pamatkapitāla veidošana   557 398   285 967    0    0

NBS ilgtermiņa līgumi CIS/AIM/001
Resursi izdevumu segšanai  18 482 223  7 220 108  6 417 026    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  18 482 223  7 220 108  6 417 026    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 18 482 223  7 220 108  6 417 026    0

Izdevumi – kopā  18 482 223  7 220 108  6 417 026    0

Uzturēšanas izdevumi  17 924 825  6 934 141  6 417 026    0

Kārtējie izdevumi  17 924 825  6 934 141  6 417 026    0

Preces un pakalpojumi  17 924 825  6 934 141  6 417 026    0

Kapitālie izdevumi   557 398   285 967    0    0

Pamatkapitāla veidošana   557 398   285 967    0    0



550

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

28.00.00 Ģeodēzija un kartogrāfija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai   142 650   434 724   151 851    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   142 650   434 724   151 851    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  142 650   434 724   151 851    0

Izdevumi – kopā   142 650   434 724   151 851    0

Uzturēšanas izdevumi   126 050   404 562   138 562    0

Kārtējie izdevumi   126 050   404 562   138 562    0

Atlīdzība   80 648   285 033   77 598    0

Atalgojums   64 991   229 699   62 534    0

Preces un pakalpojumi   45 402   119 529   60 964    0

Kapitālie izdevumi   16 600   30 162   13 289    0

Pamatkapitāla veidošana   16 600   30 162   13 289    0
Latvijas Republikas un Krievijas 
Federācijas valsts robežas demarkācija

CIS/AIM/002

Resursi izdevumu segšanai   142 650   434 724   151 851    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   142 650   434 724   151 851    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  142 650   434 724   151 851    0

Izdevumi – kopā   142 650   434 724   151 851    0

Uzturēšanas izdevumi   126 050   404 562   138 562    0

Kārtējie izdevumi   126 050   404 562   138 562    0

Atlīdzība   80 648   285 033   77 598    0

Atalgojums   64 991   229 699   62 534    0

Preces un pakalpojumi   45 402   119 529   60 964    0

Kapitālie izdevumi   16 600   30 162   13 289    0

Pamatkapitāla veidošana   16 600   30 162   13 289    0

36.00.00
Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
finansēto projektu īstenošana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai   109 370    0    0    0

Transferti   77 654    0    0    0

Valsts budžeta transferti   77 654    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   77 654    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  77 654    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  77 654    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   31 716    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  31 716    0    0    0

Izdevumi – kopā   109 370    0    0    0

Kapitālie izdevumi   109 370    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   109 370    0    0    0
Latvijas Nacionālās aizsardzības 
akadēmijas dienesta viesnīcas ēkas 
vienkāršotā renovācija atbilstoši zema 
enerģijas patēriņa prasībām

CIS/AIM/003

Resursi izdevumu segšanai    0    0    0    0

Transferti    0    0    0    0

Valsts budžeta transferti    0    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti    0    0    0    0



551

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

   0    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

   0    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0    0    0    0

Izdevumi – kopā    0    0    0    0

Kapitālie izdevumi    0    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    0    0    0    0
Nacionālo bruņoto spēku fosilo 
siltumenerģijas ražošanas iekārtu 
nomaiņa siltumenerģijas ražošanai no 
atjaunojamiem energoresursiem

CIS/AIM/004

Resursi izdevumu segšanai   109 370    0    0    0

Transferti   77 654    0    0    0

Valsts budžeta transferti   77 654    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   77 654    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  77 654    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  77 654    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   31 716    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  31 716    0    0    0

Izdevumi – kopā   109 370    0    0    0

Kapitālie izdevumi   109 370    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   109 370    0    0    0

11.Ārlietu ministrija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  2 450 025  2 274 544  2 279 079  27 921 141

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 450 025  2 274 544  2 279 079  27 921 141
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 450 025  2 274 544  2 279 079  27 921 141

Izdevumi – kopā  2 450 025  2 274 544  2 279 079  27 921 141

Uzturēšanas izdevumi  2 449 425  2 274 544  2 279 079  27 921 141

Kārtējie izdevumi  2 449 425  2 274 544  2 279 079  27 921 141

Preces un pakalpojumi  2 449 425  2 274 544  2 279 079  27 921 141

Kapitālie izdevumi    600    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    600    0    0    0

01.00.00 Ārlietu pārvalde
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  2 450 025  2 274 544  2 279 079  27 921 141

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 450 025  2 274 544  2 279 079  27 921 141
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 450 025  2 274 544  2 279 079  27 921 141

Izdevumi – kopā  2 450 025  2 274 544  2 279 079  27 921 141

Uzturēšanas izdevumi  2 449 425  2 274 544  2 279 079  27 921 141

Kārtējie izdevumi  2 449 425  2 274 544  2 279 079  27 921 141

Preces un pakalpojumi  2 449 425  2 274 544  2 279 079  27 921 141

Kapitālie izdevumi    600    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    600    0    0    0



552

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

01.01.00 Centrālais aparāts
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  1 664 388  1 670 686  1 670 686  21 254 297

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 664 388  1 670 686  1 670 686  21 254 297
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 664 388  1 670 686  1 670 686  21 254 297

Izdevumi – kopā  1 664 388  1 670 686  1 670 686  21 254 297

Uzturēšanas izdevumi  1 663 788  1 670 686  1 670 686  21 254 297

Kārtējie izdevumi  1 663 788  1 670 686  1 670 686  21 254 297

Preces un pakalpojumi  1 663 788  1 670 686  1 670 686  21 254 297

Kapitālie izdevumi    600    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    600    0    0    0
Ārlietu ministrijas telpu īre Rīgā, 
K.Valdemāra ielā 3

CIS/AM/001

Resursi izdevumu segšanai  1 645 494  1 645 494  1 645 494  21 254 297

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 645 494  1 645 494  1 645 494  21 254 297
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 645 494  1 645 494  1 645 494  21 254 297

Izdevumi – kopā  1 645 494  1 645 494  1 645 494  21 254 297

Uzturēšanas izdevumi  1 645 494  1 645 494  1 645 494  21 254 297

Kārtējie izdevumi  1 645 494  1 645 494  1 645 494  21 254 297

Preces un pakalpojumi  1 645 494  1 645 494  1 645 494  21 254 297
Latvijas Republikas un Krievijas 
Federācijas valsts robežas demarkācija

CIS/AM/006

Resursi izdevumu segšanai   18 894   25 192   25 192    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   18 894   25 192   25 192    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  18 894   25 192   25 192    0

Izdevumi – kopā   18 894   25 192   25 192    0

Uzturēšanas izdevumi   18 294   25 192   25 192    0

Kārtējie izdevumi   18 294   25 192   25 192    0

Preces un pakalpojumi   18 294   25 192   25 192    0

Kapitālie izdevumi    600    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana    600    0    0    0

01.04.00 Diplomātiskās misijas ārvalstīs
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai   688 607   493 225   493 225  6 666 844

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   688 607   493 225   493 225  6 666 844
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  688 607   493 225   493 225  6 666 844

Izdevumi – kopā   688 607   493 225   493 225  6 666 844

Uzturēšanas izdevumi   688 607   493 225   493 225  6 666 844

Kārtējie izdevumi   688 607   493 225   493 225  6 666 844

Preces un pakalpojumi   688 607   493 225   493 225  6 666 844

Ēkas piebūve LR vēstniecībai Dānijā CIS/AM/002
Resursi izdevumu segšanai   17 421   17 421   17 421   151 664

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   17 421   17 421   17 421   151 664
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  17 421   17 421   17 421   151 664

Izdevumi – kopā   17 421   17 421   17 421   151 664

Uzturēšanas izdevumi   17 421   17 421   17 421   151 664

Kārtējie izdevumi   17 421   17 421   17 421   151 664

Preces un pakalpojumi   17 421   17 421   17 421   151 664



553

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

LR vēstniecības Vašingtonā (ASV) 
īpašuma izmantošanas izdevumi

CIS/AM/003

Resursi izdevumu segšanai   205 816   10 434   10 434    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   205 816   10 434   10 434    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  205 816   10 434   10 434    0

Izdevumi – kopā   205 816   10 434   10 434    0

Uzturēšanas izdevumi   205 816   10 434   10 434    0

Kārtējie izdevumi   205 816   10 434   10 434    0

Preces un pakalpojumi   205 816   10 434   10 434    0
LR PP ES ēkas Beļģijas Karalistē 
uzturēšana

CIS/AM/004

Resursi izdevumu segšanai   465 370   465 370   465 370  6 515 180

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   465 370   465 370   465 370  6 515 180
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  465 370   465 370   465 370  6 515 180

Izdevumi – kopā   465 370   465 370   465 370  6 515 180

Uzturēšanas izdevumi   465 370   465 370   465 370  6 515 180

Kārtējie izdevumi   465 370   465 370   465 370  6 515 180

Preces un pakalpojumi   465 370   465 370   465 370  6 515 180

01.06.00 Konsulārais nodrošinājums
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai   97 030   110 633   115 168    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   97 030   110 633   115 168    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  97 030   110 633   115 168    0

Izdevumi – kopā   97 030   110 633   115 168    0

Uzturēšanas izdevumi   97 030   110 633   115 168    0

Kārtējie izdevumi   97 030   110 633   115 168    0

Preces un pakalpojumi   97 030   110 633   115 168    0

LR vīzu ielīmju iegāde CIS/AM/005
Resursi izdevumu segšanai   97 030   110 633   115 168    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   97 030   110 633   115 168    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  97 030   110 633   115 168    0

Izdevumi – kopā   97 030   110 633   115 168    0

Uzturēšanas izdevumi   97 030   110 633   115 168    0

Kārtējie izdevumi   97 030   110 633   115 168    0

Preces un pakalpojumi   97 030   110 633   115 168    0

12.Ekonomikas ministrija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  1 157 049  1 772 475  1 772 475  1 772 475

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 157 049  1 772 475  1 772 475  1 772 475
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 157 049  1 772 475  1 772 475  1 772 475

Izdevumi – kopā  1 157 049  1 772 475  1 772 475  1 772 475

Uzturēšanas izdevumi  1 157 049  1 772 475  1 772 475  1 772 475

Kārtējie izdevumi  1 157 049  1 772 475  1 772 475  1 772 475

Atlīdzība   863 719  1 235 777  1 235 777  1 235 777

Atalgojums   655 533   974 595   974 595   974 595

Preces un pakalpojumi   293 330   536 698   536 698   536 698

24.00.00
Statistiskās informācijas 
nodrošināšana



554

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  1 157 049  1 772 475  1 772 475  1 772 475

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 157 049  1 772 475  1 772 475  1 772 475
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 157 049  1 772 475  1 772 475  1 772 475

Izdevumi – kopā  1 157 049  1 772 475  1 772 475  1 772 475

Uzturēšanas izdevumi  1 157 049  1 772 475  1 772 475  1 772 475

Kārtējie izdevumi  1 157 049  1 772 475  1 772 475  1 772 475

Atlīdzība   863 719  1 235 777  1 235 777  1 235 777

Atalgojums   655 533   974 595   974 595   974 595

Preces un pakalpojumi   293 330   536 698   536 698   536 698
Saistības, kas pārņemtas no Phare 
projektiem

CIS/EM/001

Resursi izdevumu segšanai  1 157 049  1 772 475  1 772 475  1 772 475

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 157 049  1 772 475  1 772 475  1 772 475
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 157 049  1 772 475  1 772 475  1 772 475

Izdevumi – kopā  1 157 049  1 772 475  1 772 475  1 772 475

Uzturēšanas izdevumi  1 157 049  1 772 475  1 772 475  1 772 475

Kārtējie izdevumi  1 157 049  1 772 475  1 772 475  1 772 475

Atlīdzība   863 719  1 235 777  1 235 777  1 235 777

Atalgojums   655 533   974 595   974 595   974 595

Preces un pakalpojumi   293 330   536 698   536 698   536 698

13.Finanšu ministrija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai    0    0  6 548 862  18 063 025

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0    0  6 548 862  18 063 025
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0    0  6 548 862  18 063 025

Izdevumi – kopā    0    0  6 548 862  18 063 025

Kapitālie izdevumi    0    0  6 548 862  18 063 025

Pamatkapitāla veidošana    0    0  6 548 862  18 063 025

30.00.00
Finansiālās un fiskālās politikas 
veidošana un valsts budžeta izstrāde
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai    0    0  6 548 862  18 063 025

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0    0  6 548 862  18 063 025
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0    0  6 548 862  18 063 025

Izdevumi – kopā    0    0  6 548 862  18 063 025

Kapitālie izdevumi    0    0  6 548 862  18 063 025

Pamatkapitāla veidošana    0    0  6 548 862  18 063 025
Dotācija VAS “Valsts nekustamie 
īpašumi” par kapitālieguldījumiem 
Rīgas pils Priekšpils būvniecībā

CIS/FM/003

Resursi izdevumu segšanai    0    0  6 548 862  13 097 723

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0    0  6 548 862  13 097 723
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0    0  6 548 862  13 097 723

Izdevumi – kopā    0    0  6 548 862  13 097 723

Kapitālie izdevumi    0    0  6 548 862  13 097 723

Pamatkapitāla veidošana    0    0  6 548 862  13 097 723



555

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Dotācija VAS “Valsts nekustamie 
īpašumi” par kapitālieguldījumiem 
Padomju okupācijas upuru piemiņas 
memoriāla kompleksa būvniecībā

CIS/FM/005

Resursi izdevumu segšanai    0    0    0  4 965 302

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0    0    0  4 965 302
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0    0    0  4 965 302

Izdevumi – kopā    0    0    0  4 965 302

Kapitālie izdevumi    0    0    0  4 965 302

Pamatkapitāla veidošana    0    0    0  4 965 302

14.Iekšlietu ministrija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  19 756 743  25 698 476  19 512 127  157 389 366
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi– kopā

 2 557 226  4 455 894  2 460 785  3 408 331

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  17 199 517  21 242 582  17 051 342  153 981 035
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 17 199 517  21 242 582  17 051 342  153 981 035

Izdevumi – kopā  19 764 008  25 698 476  19 512 127  157 389 366

Uzturēšanas izdevumi  18 958 897  24 623 397  18 256 359  157 389 366

Kārtējie izdevumi  18 958 897  24 623 397  18 256 359  157 389 366

Atlīdzība   107 742   44 673   44 673   89 346

Atalgojums   86 825   36 000   36 000   72 000

Preces un pakalpojumi  18 851 155  24 578 724  18 211 686  157 300 020

Kapitālie izdevumi   805 111  1 075 079  1 255 768    0

Pamatkapitāla veidošana   805 111  1 075 079  1 255 768    0

Finansiālā bilance -  7 265    0    0    0

Finansēšana   7 265    0    0    0

Naudas līdzekļi   7 265    0    0    0
Maksas pakalpojumu un citu pašu 
ieņēmumu naudas līdzekļu atlikumu 
izmaiņas palielinājums (-) vai samazinājums 
(+)

  7 265    0    0    0

06.00.00 Valsts policijas darbība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  6 512 260  9 594 196  2 983 691  4 197 265
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi – kopā

 2 557 226  4 455 894  2 460 785  3 408 331

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  3 955 034  5 138 302   522 906   788 934
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 3 955 034  5 138 302   522 906   788 934

Izdevumi – kopā  6 519 525  9 594 196  2 983 691  4 197 265

Uzturēšanas izdevumi  6 517 025  9 594 196  2 983 691  4 197 265

Kārtējie izdevumi  6 517 025  9 594 196  2 983 691  4 197 265

Atlīdzība   44 673   44 673   44 673   89 346

Atalgojums   36 000   36 000   36 000   72 000

Preces un pakalpojumi  6 472 352  9 549 523  2 939 018  4 107 919

Kapitālie izdevumi   2 500    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   2 500    0    0    0

Finansiālā bilance -  7 265    0    0    0

Finansēšana   7 265    0    0    0

Naudas līdzekļi   7 265    0    0    0



556

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu 
naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+)

  7 265    0    0    0

06.01.00 Valsts policija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  3 139 436  4 222 276    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  3 139 436  4 222 276    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 3 139 436  4 222 276    0    0

Izdevumi – kopā  3 139 436  4 222 276    0    0

Uzturēšanas izdevumi  3 139 436  4 222 276    0    0

Kārtējie izdevumi  3 139 436  4 222 276    0    0

Preces un pakalpojumi  3 139 436  4 222 276    0    0

Transportlīdzekļu noma CIS/IEM/002
Resursi izdevumu segšanai  3 115 923  4 220 316    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  3 115 923  4 220 316    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 3 115 923  4 220 316    0    0

Izdevumi – kopā  3 115 923  4 220 316    0    0

Uzturēšanas izdevumi  3 115 923  4 220 316    0    0

Kārtējie izdevumi  3 115 923  4 220 316    0    0

Preces un pakalpojumi  3 115 923  4 220 316    0    0
Transportlīdzekļu noma 
autopārvadājumu kontrolei un 
uzraudzībai

CIS/IEM/011

Resursi izdevumu segšanai   23 513   1 960    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   23 513   1 960    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  23 513   1 960    0    0

Izdevumi – kopā   23 513   1 960    0    0

Uzturēšanas izdevumi   23 513   1 960    0    0

Kārtējie izdevumi   23 513   1 960    0    0

Preces un pakalpojumi   23 513   1 960    0    0

06.02.00
Ātruma kontroles mērierīču darbības 
nodrošināšana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  3 372 824  5 371 920  2 983 691  4 197 265
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi – kopā

 2 557 226  4 455 894  2 460 785  3 408 331

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   815 598   916 026   522 906   788 934
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  815 598   916 026   522 906   788 934

Izdevumi – kopā  3 380 089  5 371 920  2 983 691  4 197 265

Uzturēšanas izdevumi  3 377 589  5 371 920  2 983 691  4 197 265

Kārtējie izdevumi  3 377 589  5 371 920  2 983 691  4 197 265

Atlīdzība   44 673   44 673   44 673   89 346

Atalgojums   36 000   36 000   36 000   72 000

Preces un pakalpojumi  3 332 916  5 327 247  2 939 018  4 107 919

Kapitālie izdevumi   2 500    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   2 500    0    0    0

Finansiālā bilance -  7 265    0    0    0

Finansēšana   7 265    0    0    0

Naudas līdzekļi   7 265    0    0    0



557

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu 
naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+)

  7 265    0    0    0

Ātruma kontroles mērierīču darbības 
nodrošināšana

CIS/IEM/013

Resursi izdevumu segšanai  3 372 824  5 371 920  2 983 691  4 197 265
Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citi 
pašu ieņēmumi– kopā

 2 557 226  4 455 894  2 460 785  3 408 331

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   815 598   916 026   522 906   788 934
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  815 598   916 026   522 906   788 934

Izdevumi – kopā  3 380 089  5 371 920  2 983 691  4 197 265

Uzturēšanas izdevumi  3 377 589  5 371 920  2 983 691  4 197 265

Kārtējie izdevumi  3 377 589  5 371 920  2 983 691  4 197 265

Atlīdzība   44 673   44 673   44 673   89 346

Atalgojums   36 000   36 000   36 000   72 000

Preces un pakalpojumi  3 332 916  5 327 247  2 939 018  4 107 919

Kapitālie izdevumi   2 500    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   2 500    0    0    0

Finansiālā bilance -  7 265    0    0    0

Finansēšana   7 265    0    0    0

Naudas līdzekļi   7 265    0    0    0
Maksas pakalpojumu un citu pašu ieņēmumu 
naudas līdzekļu atlikumu izmaiņas 
palielinājums (-) vai samazinājums (+)

  7 265    0    0    0

10.00.00 Valsts robežsardzes darbība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  1 424 150  1 990 662  2 233 918  20 985 048

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 424 150  1 990 662  2 233 918  20 985 048
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 424 150  1 990 662  2 233 918  20 985 048

Izdevumi – kopā  1 424 150  1 990 662  2 233 918  20 985 048

Uzturēšanas izdevumi  1 344 150  1 344 150  1 344 150  20 985 048

Kārtējie izdevumi  1 344 150  1 344 150  1 344 150  20 985 048

Preces un pakalpojumi  1 344 150  1 344 150  1 344 150  20 985 048

Kapitālie izdevumi   80 000   646 512   889 768    0

Pamatkapitāla veidošana   80 000   646 512   889 768    0
Ēkas Daugavpilī, A.Pumpura ielā 105B 
nomas maksa

CIS/IEM/007

Resursi izdevumu segšanai  1 332 384  1 332 384  1 332 384  20 985 048

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 332 384  1 332 384  1 332 384  20 985 048
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 332 384  1 332 384  1 332 384  20 985 048

Izdevumi – kopā  1 332 384  1 332 384  1 332 384  20 985 048

Uzturēšanas izdevumi  1 332 384  1 332 384  1 332 384  20 985 048

Kārtējie izdevumi  1 332 384  1 332 384  1 332 384  20 985 048

Preces un pakalpojumi  1 332 384  1 332 384  1 332 384  20 985 048
Latvijas Republikas un Krievijas 
Federācijas valsts robežas demarkācija

CIS/IEM/014

Resursi izdevumu segšanai   91 766   658 278   901 534    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   91 766   658 278   901 534    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  91 766   658 278   901 534    0

Izdevumi – kopā   91 766   658 278   901 534    0



558

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi   11 766   11 766   11 766    0

Kārtējie izdevumi   11 766   11 766   11 766    0

Preces un pakalpojumi   11 766   11 766   11 766    0

Kapitālie izdevumi   80 000   646 512   889 768    0

Pamatkapitāla veidošana   80 000   646 512   889 768    0

11.00.00 Pilsonības un migrācijas lietas
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  3 040 135  4 860 530  4 860 530    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  3 040 135  4 860 530  4 860 530    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 3 040 135  4 860 530  4 860 530    0

Izdevumi – kopā  3 040 135  4 860 530  4 860 530    0

Uzturēšanas izdevumi  2 674 135  4 494 530  4 494 530    0

Kārtējie izdevumi  2 674 135  4 494 530  4 494 530    0

Atlīdzība   63 069    0    0    0

Atalgojums   50 825    0    0    0

Preces un pakalpojumi  2 611 066  4 494 530  4 494 530    0

Kapitālie izdevumi   366 000   366 000   366 000    0

Pamatkapitāla veidošana   366 000   366 000   366 000    0

11.01.00 Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  3 040 135  4 860 530  4 860 530    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  3 040 135  4 860 530  4 860 530    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 3 040 135  4 860 530  4 860 530    0

Izdevumi – kopā  3 040 135  4 860 530  4 860 530    0

Uzturēšanas izdevumi  2 674 135  4 494 530  4 494 530    0

Kārtējie izdevumi  2 674 135  4 494 530  4 494 530    0

Atlīdzība   63 069    0    0    0

Atalgojums   50 825    0    0    0

Preces un pakalpojumi  2 611 066  4 494 530  4 494 530    0

Kapitālie izdevumi   366 000   366 000   366 000    0

Pamatkapitāla veidošana   366 000   366 000   366 000    0
Eiropas Savienības prasībām atbilstošu 
pasu, elektronisko identifikācijas karšu 
un uzturēšanās atļauju izsniegšana

CIS/IEM/015

Resursi izdevumu segšanai  3 040 135  4 860 530  4 860 530    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  3 040 135  4 860 530  4 860 530    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 3 040 135  4 860 530  4 860 530    0

Izdevumi – kopā  3 040 135  4 860 530  4 860 530    0

Uzturēšanas izdevumi  2 674 135  4 494 530  4 494 530    0

Kārtējie izdevumi  2 674 135  4 494 530  4 494 530    0

Atlīdzība   63 069    0    0    0

Atalgojums   50 825    0    0    0

Preces un pakalpojumi  2 611 066  4 494 530  4 494 530    0

Kapitālie izdevumi   366 000   366 000   366 000    0

Pamatkapitāla veidošana   366 000   366 000   366 000    0

40.00.00
Iekšlietu ministrijas sistēmas iestāžu 
darbības nodrošinājums
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  8 780 198  9 253 088  9 433 988  132 207 053

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  8 780 198  9 253 088  9 433 988  132 207 053



559

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 8 780 198  9 253 088  9 433 988  132 207 053

Izdevumi – kopā  8 780 198  9 253 088  9 433 988  132 207 053

Uzturēšanas izdevumi  8 423 587  9 190 521  9 433 988  132 207 053

Kārtējie izdevumi  8 423 587  9 190 521  9 433 988  132 207 053

Preces un pakalpojumi  8 423 587  9 190 521  9 433 988  132 207 053

Kapitālie izdevumi   356 611   62 567    0    0

Pamatkapitāla veidošana   356 611   62 567    0    0

40.02.00
Nekustamais īpašums un centralizētais 
iepirkums
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  8 780 198  9 253 088  9 433 988  132 207 053

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  8 780 198  9 253 088  9 433 988  132 207 053
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 8 780 198  9 253 088  9 433 988  132 207 053

Izdevumi – kopā  8 780 198  9 253 088  9 433 988  132 207 053

Uzturēšanas izdevumi  8 423 587  9 190 521  9 433 988  132 207 053

Kārtējie izdevumi  8 423 587  9 190 521  9 433 988  132 207 053

Preces un pakalpojumi  8 423 587  9 190 521  9 433 988  132 207 053

Kapitālie izdevumi   356 611   62 567    0    0

Pamatkapitāla veidošana   356 611   62 567    0    0
Telpu Rīgā, Čiekurkalna 1.līnijā 1 
nomas maksa

CIS/IEM/004

Resursi izdevumu segšanai  6 743 915  6 503 765  6 503 765  78 045 180

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  6 743 915  6 503 765  6 503 765  78 045 180
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 6 743 915  6 503 765  6 503 765  78 045 180

Izdevumi – kopā  6 743 915  6 503 765  6 503 765  78 045 180

Uzturēšanas izdevumi  6 743 915  6 503 765  6 503 765  78 045 180

Kārtējie izdevumi  6 743 915  6 503 765  6 503 765  78 045 180

Preces un pakalpojumi  6 743 915  6 503 765  6 503 765  78 045 180

Ēkas Rīgā, Gaujas ielā 17 nomas maksa CIS/IEM/005
Resursi izdevumu segšanai   867 787   871 358   871 358  13 070 370

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   867 787   871 358   871 358  13 070 370
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  867 787   871 358   871 358  13 070 370

Izdevumi – kopā   867 787   871 358   871 358  13 070 370

Uzturēšanas izdevumi   867 787   871 358   871 358  13 070 370

Kārtējie izdevumi   867 787   871 358   871 358  13 070 370

Preces un pakalpojumi   867 787   871 358   871 358  13 070 370
Cēsu ugunsdzēsības depo telpu Cēsīs, 
Ata Kronvalda ielā 52  nomas maksa un 
uzturēšanas izdevumi

CIS/IEM/008

Resursi izdevumu segšanai    0   286 145   348 712  9 812 899

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0   286 145   348 712  9 812 899
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0   286 145   348 712  9 812 899

Izdevumi – kopā    0   286 145   348 712  9 812 899

Uzturēšanas izdevumi    0   286 145   348 712  9 812 899

Kārtējie izdevumi    0   286 145   348 712  9 812 899

Preces un pakalpojumi    0   286 145   348 712  9 812 899
Valsts policijas Latgales reģiona 
pārvaldes telpu Daugavpils cietoksnī 
nomas maksa un uzturēšanas izdevumi

CIS/IEM/009



560

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Resursi izdevumu segšanai    0  1 179 660  1 117 093  31 278 604

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0  1 179 660  1 117 093  31 278 604
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0  1 179 660  1 117 093  31 278 604

Izdevumi – kopā    0  1 179 660  1 117 093  31 278 604

Uzturēšanas izdevumi    0  1 117 093  1 117 093  31 278 604

Kārtējie izdevumi    0  1 117 093  1 117 093  31 278 604

Preces un pakalpojumi    0  1 117 093  1 117 093  31 278 604

Kapitālie izdevumi    0   62 567    0    0

Pamatkapitāla veidošana    0   62 567    0    0
Iekšlietu ministrijas dienestu ēku 
Ventspilī, Ostas ielā 33 renovācija

CIS/IEM/012

Resursi izdevumu segšanai   356 611    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   356 611    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  356 611    0    0    0

Izdevumi – kopā   356 611    0    0    0

Kapitālie izdevumi   356 611    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   356 611    0    0    0
Latvijas Republikas un Krievijas 
Federācijas valsts robežas demarkācija

CIS/IEM/014

Resursi izdevumu segšanai   811 885   412 160   593 060    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   811 885   412 160   593 060    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  811 885   412 160   593 060    0

Izdevumi – kopā   811 885   412 160   593 060    0

Uzturēšanas izdevumi   811 885   412 160   593 060    0

Kārtējie izdevumi   811 885   412 160   593 060    0

Preces un pakalpojumi   811 885   412 160   593 060    0

15.Izglītības un zinātnes ministrija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  11 521 772  4 406 218  6 535 842  44 538 223

Transferti  5 500 266    0    0    0

Valsts budžeta transferti  5 500 266    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti  5 500 266    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

 5 500 266    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

 5 500 266    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  6 021 506  4 406 218  6 535 842  44 538 223
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 6 021 506  4 406 218  6 535 842  44 538 223

Izdevumi – kopā  11 521 772  4 406 218  6 535 842  44 538 223

Uzturēšanas izdevumi  4 530 093  4 406 218  6 535 842  44 538 223

Kārtējie izdevumi   10 000   10 000   10 000   10 000

Preces un pakalpojumi   10 000   10 000   10 000   10 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  4 520 093  4 396 218  6 525 842  44 528 223

Subsīdijas un dotācijas  4 520 093  4 396 218  6 525 842  44 528 223

Kapitālie izdevumi  6 991 679    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  6 991 679    0    0    0

02.00.00
Profesionālās izglītības mācību 
iestādes
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības



561

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Resursi izdevumu segšanai  5 117 016    0    0    0

Transferti  3 841 254    0    0    0

Valsts budžeta transferti  3 841 254    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti  3 841 254    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

 3 841 254    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

 3 841 254    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 275 762    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 275 762    0    0    0

Izdevumi – kopā  5 117 016    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   74 269    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   74 269    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   74 269    0    0    0

Kapitālie izdevumi  5 042 747    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  5 042 747    0    0    0

02.02.00
Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
projektu īstenošana profesionālās 
izglītības mācību iestādēs
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  5 117 016    0    0    0

Transferti  3 841 254    0    0    0

Valsts budžeta transferti  3 841 254    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti  3 841 254    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

 3 841 254    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

 3 841 254    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 275 762    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 275 762    0    0    0

Izdevumi – kopā  5 117 016    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   74 269    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   74 269    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   74 269    0    0    0

Kapitālie izdevumi  5 042 747    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  5 042 747    0    0    0
Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
projekti

CIS/IZM/014

Resursi izdevumu segšanai  5 117 016    0    0    0

Transferti  3 841 254    0    0    0

Valsts budžeta transferti  3 841 254    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti  3 841 254    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

 3 841 254    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

 3 841 254    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 275 762    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 275 762    0    0    0

Izdevumi – kopā  5 117 016    0    0    0



562

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi   74 269    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   74 269    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas   74 269    0    0    0

Kapitālie izdevumi  5 042 747    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  5 042 747    0    0    0

03.00.00 Augstākā izglītība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  1 948 932    0    0    0

Transferti  1 659 012    0    0    0

Valsts budžeta transferti  1 659 012    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti  1 659 012    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

 1 659 012    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

 1 659 012    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   289 920    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  289 920    0    0    0

Izdevumi – kopā  1 948 932    0    0    0

Kapitālie izdevumi  1 948 932    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  1 948 932    0    0    0

03.12.00
Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
projektu īstenošana koledžās
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  1 948 932    0    0    0

Transferti  1 659 012    0    0    0

Valsts budžeta transferti  1 659 012    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti  1 659 012    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

 1 659 012    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

 1 659 012    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   289 920    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  289 920    0    0    0

Izdevumi – kopā  1 948 932    0    0    0

Kapitālie izdevumi  1 948 932    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  1 948 932    0    0    0
Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
projekti

CIS/IZM/014

Resursi izdevumu segšanai  1 948 932    0    0    0

Transferti  1 659 012    0    0    0

Valsts budžeta transferti  1 659 012    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti  1 659 012    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

 1 659 012    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

 1 659 012    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   289 920    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  289 920    0    0    0

Izdevumi – kopā  1 948 932    0    0    0



563

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālie izdevumi  1 948 932    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  1 948 932    0    0    0

06.00.00 Nozares vadība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai   81 205   81 205   81 205   81 205

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   81 205   81 205   81 205   81 205
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  81 205   81 205   81 205   81 205

Izdevumi – kopā   81 205   81 205   81 205   81 205

Uzturēšanas izdevumi   81 205   81 205   81 205   81 205

Kārtējie izdevumi   10 000   10 000   10 000   10 000

Preces un pakalpojumi   10 000   10 000   10 000   10 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   71 205   71 205   71 205   71 205

Subsīdijas un dotācijas   71 205   71 205   71 205   71 205

06.03.00
Eiropas Savienības lietas un 
starptautiskā sadarbība
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai   81 205   81 205   81 205   81 205

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   81 205   81 205   81 205   81 205
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  81 205   81 205   81 205   81 205

Izdevumi – kopā   81 205   81 205   81 205   81 205

Uzturēšanas izdevumi   81 205   81 205   81 205   81 205

Kārtējie izdevumi   10 000   10 000   10 000   10 000

Preces un pakalpojumi   10 000   10 000   10 000   10 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   71 205   71 205   71 205   71 205

Subsīdijas un dotācijas   71 205   71 205   71 205   71 205
Konvencijas par Eiropas Universitātes 
institūta izveidi izpildes 
nodrošināšanai

CIS/IZM/001

Resursi izdevumu segšanai   81 205   81 205   81 205   81 205

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   81 205   81 205   81 205   81 205
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  81 205   81 205   81 205   81 205

Izdevumi – kopā   81 205   81 205   81 205   81 205

Uzturēšanas izdevumi   81 205   81 205   81 205   81 205

Kārtējie izdevumi   10 000   10 000   10 000   10 000

Preces un pakalpojumi   10 000   10 000   10 000   10 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   71 205   71 205   71 205   71 205

Subsīdijas un dotācijas   71 205   71 205   71 205   71 205

09.00.00 Sports
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  4 374 619  4 325 013  6 454 637  44 457 018

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  4 374 619  4 325 013  6 454 637  44 457 018
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 4 374 619  4 325 013  6 454 637  44 457 018

Izdevumi – kopā  4 374 619  4 325 013  6 454 637  44 457 018

Uzturēšanas izdevumi  4 374 619  4 325 013  6 454 637  44 457 018

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  4 374 619  4 325 013  6 454 637  44 457 018

Subsīdijas un dotācijas  4 374 619  4 325 013  6 454 637  44 457 018

09.23.00

Valsts ilgtermiņa saistības sportā – 
dotācija Latvijas Olimpiskajai komitejai 
(LOK) –  valsts galvoto aizdevumu 
atmaksai



564

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  4 374 619  4 325 013  6 454 637  44 457 018

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  4 374 619  4 325 013  6 454 637  44 457 018
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 4 374 619  4 325 013  6 454 637  44 457 018

Izdevumi – kopā  4 374 619  4 325 013  6 454 637  44 457 018

Uzturēšanas izdevumi  4 374 619  4 325 013  6 454 637  44 457 018

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  4 374 619  4 325 013  6 454 637  44 457 018

Subsīdijas un dotācijas  4 374 619  4 325 013  6 454 637  44 457 018

Vidzemes Olimpiskais centrs Valmierā CIS/IZM/002
Resursi izdevumu segšanai   444 893   430 431   415 969  1 342 000

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   444 893   430 431   415 969  1 342 000
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  444 893   430 431   415 969  1 342 000

Izdevumi – kopā   444 893   430 431   415 969  1 342 000

Uzturēšanas izdevumi   444 893   430 431   415 969  1 342 000

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   444 893   430 431   415 969  1 342 000

Subsīdijas un dotācijas   444 893   430 431   415 969  1 342 000

Olimpiskais centrs Rīgā CIS/IZM/003
Resursi izdevumu segšanai   939 450   910 492   881 534  2 077 145

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   939 450   910 492   881 534  2 077 145
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  939 450   910 492   881 534  2 077 145

Izdevumi – kopā   939 450   910 492   881 534  2 077 145

Uzturēšanas izdevumi   939 450   910 492   881 534  2 077 145

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   939 450   910 492   881 534  2 077 145

Subsīdijas un dotācijas   939 450   910 492   881 534  2 077 145

Liepājas Olimpiskais centrs CIS/IZM/004
Resursi izdevumu segšanai   463 067   447 427   431 787  2 584 585

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   463 067   447 427   431 787  2 584 585
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  463 067   447 427   431 787  2 584 585

Izdevumi – kopā   463 067   447 427   431 787  2 584 585

Uzturēšanas izdevumi   463 067   447 427   431 787  2 584 585

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   463 067   447 427   431 787  2 584 585

Subsīdijas un dotācijas   463 067   447 427   431 787  2 584 585

Daugavpils Olimpiskais centrs CIS/IZM/005
Resursi izdevumu segšanai   473 133   457 153   441 173  2 640 775

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   473 133   457 153   441 173  2 640 775
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  473 133   457 153   441 173  2 640 775

Izdevumi – kopā   473 133   457 153   441 173  2 640 775

Uzturēšanas izdevumi   473 133   457 153   441 173  2 640 775

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   473 133   457 153   441 173  2 640 775

Subsīdijas un dotācijas   473 133   457 153   441 173  2 640 775

Zemgales Olimpiskais centrs Jelgavā CIS/IZM/006
Resursi izdevumu segšanai   653 301   623 607   593 913  3 682 320

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   653 301   623 607   593 913  3 682 320
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  653 301   623 607   593 913  3 682 320

Izdevumi – kopā   653 301   623 607   593 913  3 682 320

Uzturēšanas izdevumi   653 301   623 607   593 913  3 682 320

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   653 301   623 607   593 913  3 682 320



565

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas un dotācijas   653 301   623 607   593 913  3 682 320
Olimpiskā centra “Ventspils”  attīstības 
projekts “Ventspils  peldbaseina 
rekonstrukcija”

CIS/IZM/007

Resursi izdevumu segšanai   324 333   310 000   295 667  1 858 333

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   324 333   310 000   295 667  1 858 333
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  324 333   310 000   295 667  1 858 333

Izdevumi – kopā   324 333   310 000   295 667  1 858 333

Uzturēšanas izdevumi   324 333   310 000   295 667  1 858 333

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   324 333   310 000   295 667  1 858 333

Subsīdijas un dotācijas   324 333   310 000   295 667  1 858 333
Latvijas Nacionālā valsts sporta centra 
“Mežaparks” rekonstrukcija

CIS/IZM/008

Resursi izdevumu segšanai    0    0  1 030 030  8 662 910

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0    0  1 030 030  8 662 910
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0    0  1 030 030  8 662 910

Izdevumi – kopā    0    0  1 030 030  8 662 910

Uzturēšanas izdevumi    0    0  1 030 030  8 662 910

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    0    0  1 030 030  8 662 910

Subsīdijas un dotācijas    0    0  1 030 030  8 662 910

Tenisa centra “Lielupe” rekonstrukcija CIS/IZM/009
Resursi izdevumu segšanai    0    0   973 590  9 255 200

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0    0   973 590  9 255 200
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0    0   973 590  9 255 200

Izdevumi – kopā    0    0   973 590  9 255 200

Uzturēšanas izdevumi    0    0   973 590  9 255 200

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    0    0   973 590  9 255 200

Subsīdijas un dotācijas    0    0   973 590  9 255 200
Daugavpils Olimpiskā centra attīstības 
projekta īstenošana

CIS/IZM/010

Resursi izdevumu segšanai   526 651   510 242   493 834  4 035 117

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   526 651   510 242   493 834  4 035 117
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  526 651   510 242   493 834  4 035 117

Izdevumi – kopā   526 651   510 242   493 834  4 035 117

Uzturēšanas izdevumi   526 651   510 242   493 834  4 035 117

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   526 651   510 242   493 834  4 035 117

Subsīdijas un dotācijas   526 651   510 242   493 834  4 035 117
Zemgales Olimpiskā centra attīstības 
projekta īstenošana

CIS/IZM/011

Resursi izdevumu segšanai   466 991   452 441   437 892  3 578 013

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   466 991   452 441   437 892  3 578 013
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  466 991   452 441   437 892  3 578 013

Izdevumi – kopā   466 991   452 441   437 892  3 578 013

Uzturēšanas izdevumi   466 991   452 441   437 892  3 578 013

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   466 991   452 441   437 892  3 578 013

Subsīdijas un dotācijas   466 991   452 441   437 892  3 578 013
Olimpiskā centra “Ventspils” attīstības 
projekta “Ventspils peldbaseina 
rekonstrukcija” pabeigšanai

CIS/IZM/012



566

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Resursi izdevumu segšanai   82 800   80 155   77 442   594 634

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   82 800   80 155   77 442   594 634
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  82 800   80 155   77 442   594 634

Izdevumi – kopā   82 800   80 155   77 442   594 634

Uzturēšanas izdevumi   82 800   80 155   77 442   594 634

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   82 800   80 155   77 442   594 634

Subsīdijas un dotācijas   82 800   80 155   77 442   594 634
Olimpiskā centra “Ventspils” 
infrastruktūras attīstība periodā no 
2011.gada līdz 2013.gadam

CIS/IZM/016

Resursi izdevumu segšanai    0   103 065   381 806  4 145 986

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0   103 065   381 806  4 145 986
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0   103 065   381 806  4 145 986

Izdevumi – kopā    0   103 065   381 806  4 145 986

Uzturēšanas izdevumi    0   103 065   381 806  4 145 986

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    0   103 065   381 806  4 145 986

Subsīdijas un dotācijas    0   103 065   381 806  4 145 986

18.Labklājības ministrija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  1 156 190    0    0    0

Transferti   815 353    0    0    0

Valsts budžeta transferti   815 353    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   815 353    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  815 353    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  815 353    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   340 837    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  340 837    0    0    0

Izdevumi – kopā  1 156 190    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   3 963    0    0    0

Kārtējie izdevumi   3 963    0    0    0

Preces un pakalpojumi   3 963    0    0    0

Kapitālie izdevumi  1 152 227    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  1 152 227    0    0    0

05.00.00 Valsts sociālie pakalpojumi
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  1 156 190    0    0    0

Transferti   815 353    0    0    0

Valsts budžeta transferti   815 353    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   815 353    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  815 353    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  815 353    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   340 837    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  340 837    0    0    0



567

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā  1 156 190    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   3 963    0    0    0

Kārtējie izdevumi   3 963    0    0    0

Preces un pakalpojumi   3 963    0    0    0

Kapitālie izdevumi  1 152 227    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  1 152 227    0    0    0

05.39.00
Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
projektu īstenošana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  1 156 190    0    0    0

Transferti   815 353    0    0    0

Valsts budžeta transferti   815 353    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   815 353    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  815 353    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  815 353    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   340 837    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  340 837    0    0    0

Izdevumi – kopā  1 156 190    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   3 963    0    0    0

Kārtējie izdevumi   3 963    0    0    0

Preces un pakalpojumi   3 963    0    0    0

Kapitālie izdevumi  1 152 227    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  1 152 227    0    0    0
Oglekļa dioksīda emisijas 
samazināšana Sociālās integrācijas 
valsts aģentūras dienesta viesnīcas 
ēkās

KPFI-5/61

Resursi izdevumu segšanai   831 663    0    0    0

Transferti   585 150    0    0    0

Valsts budžeta transferti   585 150    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   585 150    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  585 150    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  585 150    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   246 513    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  246 513    0    0    0

Izdevumi – kopā   831 663    0    0    0

Kapitālie izdevumi   831 663    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   831 663    0    0    0
Atjaunojamo energoresursu 
izmantošana Sociālās integrācijas 
valsts aģentūrā

CIS/LM/002

Resursi izdevumu segšanai   132 715    0    0    0

Transferti   99 537    0    0    0

Valsts budžeta transferti   99 537    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   99 537    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  99 537    0    0    0



568

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  99 537    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   33 178    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  33 178    0    0    0

Izdevumi – kopā   132 715    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    303    0    0    0

Kārtējie izdevumi    303    0    0    0

Preces un pakalpojumi    303    0    0    0

Kapitālie izdevumi   132 412    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   132 412    0    0    0
Apkures sistēmu nomaiņa VSAC 
“Zemgale” filiālē “Iecava” un filiālē 
“Jelgava”

CIS/LM/003

Resursi izdevumu segšanai   94 261    0    0    0

Transferti   70 696    0    0    0

Valsts budžeta transferti   70 696    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   70 696    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  70 696    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  70 696    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   23 565    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  23 565    0    0    0

Izdevumi – kopā   94 261    0    0    0

Kapitālie izdevumi   94 261    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   94 261    0    0    0
Saules kolektoru sistēmas ēku siltā 
ūdens apgādei un apkures sistēmas 
atbalstam  VSAC “Vidzeme” filiāles 
“Ropaži” pansionātā un  VSAC 
“Vidzeme” filiāles “Rūja” pansionātā

KPFI-12/100

Resursi izdevumu segšanai   97 551    0    0    0

Transferti   59 970    0    0    0

Valsts budžeta transferti   59 970    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   59 970    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  59 970    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  59 970    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   37 581    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  37 581    0    0    0

Izdevumi – kopā   97 551    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   3 660    0    0    0

Kārtējie izdevumi   3 660    0    0    0

Preces un pakalpojumi   3 660    0    0    0

Kapitālie izdevumi   93 891    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   93 891    0    0    0

19.Tieslietu ministrija



569

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai   861 362  1 328 878  1 328 879  13 672 800

Transferti   188 178    0    0    0

Valsts budžeta transferti   188 178    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   188 178    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  188 178    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  188 178    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   673 184  1 328 878  1 328 879  13 672 800
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  673 184  1 328 878  1 328 879  13 672 800

Izdevumi – kopā   861 362  1 328 878  1 328 879  13 672 800

Uzturēšanas izdevumi   622 901  1 328 878  1 328 879  13 672 800

Kārtējie izdevumi   622 901  1 328 878  1 328 879  13 672 800

Atlīdzība   17 447    0    0    0

Atalgojums   14 060    0    0    0

Preces un pakalpojumi   605 454  1 328 878  1 328 879  13 672 800

Kapitālie izdevumi   238 461    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   238 461    0    0    0

24.00.00 Ieslodzījuma vietas
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai    0   20 181   20 181    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0   20 181   20 181    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0   20 181   20 181    0

Izdevumi – kopā    0   20 181   20 181    0

Uzturēšanas izdevumi    0   20 181   20 181    0

Kārtējie izdevumi    0   20 181   20 181    0

Preces un pakalpojumi    0   20 181   20 181    0
Projekta “Ieslodzījuma vietu ēku 
standartu izstrādāšana” (LV0019) 
uzturēšanas fonds

CIS/TM/002

Resursi izdevumu segšanai    0   4 498   4 498    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0   4 498   4 498    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0   4 498   4 498    0

Izdevumi – kopā    0   4 498   4 498    0

Uzturēšanas izdevumi    0   4 498   4 498    0

Kārtējie izdevumi    0   4 498   4 498    0

Preces un pakalpojumi    0   4 498   4 498    0
Projekta “Dzīvojamā korpusa 
renovācija Cēsu audzināšanas 
iestādē nepilngadīgajiem” (LV0067) 
uzturēšanas fonds

CIS/TM/003

Resursi izdevumu segšanai    0   6 738   6 738    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0   6 738   6 738    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0   6 738   6 738    0

Izdevumi – kopā    0   6 738   6 738    0

Uzturēšanas izdevumi    0   6 738   6 738    0

Kārtējie izdevumi    0   6 738   6 738    0

Preces un pakalpojumi    0   6 738   6 738    0



570

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Projekta “Ieslodzīto informācijas 
sistēmas izveide” (LV0069) uzturēšanas 
fonds

CIS/TM/004

Resursi izdevumu segšanai    0   8 945   8 945    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0   8 945   8 945    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0   8 945   8 945    0

Izdevumi – kopā    0   8 945   8 945    0

Uzturēšanas izdevumi    0   8 945   8 945    0

Kārtējie izdevumi    0   8 945   8 945    0

Preces un pakalpojumi    0   8 945   8 945    0

36.00.00 Tiesas
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai   539 565  1 299 165  1 299 165  13 672 800

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   539 565  1 299 165  1 299 165  13 672 800
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  539 565  1 299 165  1 299 165  13 672 800

Izdevumi – kopā   539 565  1 299 165  1 299 165  13 672 800

Uzturēšanas izdevumi   539 565  1 299 165  1 299 165  13 672 800

Kārtējie izdevumi   539 565  1 299 165  1 299 165  13 672 800

Preces un pakalpojumi   539 565  1 299 165  1 299 165  13 672 800

36.02.00
Apgabaltiesas un rajona (pilsētas) 
tiesas
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai   539 565  1 299 165  1 299 165  13 672 800

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   539 565  1 299 165  1 299 165  13 672 800
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  539 565  1 299 165  1 299 165  13 672 800

Izdevumi – kopā   539 565  1 299 165  1 299 165  13 672 800

Uzturēšanas izdevumi   539 565  1 299 165  1 299 165  13 672 800

Kārtējie izdevumi   539 565  1 299 165  1 299 165  13 672 800

Preces un pakalpojumi   539 565  1 299 165  1 299 165  13 672 800
Jūrmalas tiesas nodrošināšana ar 
darba telpām

CIS/TM/001

Resursi izdevumu segšanai   539 565   539 565   539 565    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   539 565   539 565   539 565    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  539 565   539 565   539 565    0

Izdevumi – kopā   539 565   539 565   539 565    0

Uzturēšanas izdevumi   539 565   539 565   539 565    0

Kārtējie izdevumi   539 565   539 565   539 565    0

Preces un pakalpojumi   539 565   539 565   539 565    0
Administratīvās rajona tiesas, Rīgas 
tiesu nama un Rīgas pilsētas Ziemeļu 
rajona tiesas nomas maksas izdevumi

CIS/TM/005

Resursi izdevumu segšanai    0   759 600   759 600  13 672 800

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0   759 600   759 600  13 672 800
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0   759 600   759 600  13 672 800

Izdevumi – kopā    0   759 600   759 600  13 672 800

Uzturēšanas izdevumi    0   759 600   759 600  13 672 800

Kārtējie izdevumi    0   759 600   759 600  13 672 800

Preces un pakalpojumi    0   759 600   759 600  13 672 800

57.00.00 Valsts zemes dienests



571

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai   70 892   9 532   9 533    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   70 892   9 532   9 533    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  70 892   9 532   9 533    0

Izdevumi – kopā   70 892   9 532   9 533    0

Uzturēšanas izdevumi   70 892   9 532   9 533    0

Kārtējie izdevumi   70 892   9 532   9 533    0

Atlīdzība   17 447    0    0    0

Atalgojums   14 060    0    0    0

Preces un pakalpojumi   53 445   9 532   9 533    0
Latvijas Republikas un Krievijas 
Federācijas valsts robežas demarkācija

CIS/TM/006

Resursi izdevumu segšanai   70 892   9 532   9 533    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   70 892   9 532   9 533    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  70 892   9 532   9 533    0

Izdevumi – kopā   70 892   9 532   9 533    0

Uzturēšanas izdevumi   70 892   9 532   9 533    0

Kārtējie izdevumi   70 892   9 532   9 533    0

Atlīdzība   17 447    0    0    0

Atalgojums   14 060    0    0    0

Preces un pakalpojumi   53 445   9 532   9 533    0

58.00.00
Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
projektu īstenošana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai   250 905    0    0    0

Transferti   188 178    0    0    0

Valsts budžeta transferti   188 178    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   188 178    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  188 178    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  188 178    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   62 727    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  62 727    0    0    0

Izdevumi – kopā   250 905    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   12 444    0    0    0

Kārtējie izdevumi   12 444    0    0    0

Preces un pakalpojumi   12 444    0    0    0

Kapitālie izdevumi   238 461    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   238 461    0    0    0
Tehnoloģiju pāreja no fosilajiem uz 
atjaunojamajiem energoresursiem 
Daugavgrīvas cietuma Grīvas nodaļas 
ēkās

KPFI-12/205

Resursi izdevumu segšanai   250 905    0    0    0

Transferti   188 178    0    0    0

Valsts budžeta transferti   188 178    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   188 178    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  188 178    0    0    0



572

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  188 178    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   62 727    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  62 727    0    0    0

Izdevumi – kopā   250 905    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   12 444    0    0    0

Kārtējie izdevumi   12 444    0    0    0

Preces un pakalpojumi   12 444    0    0    0

Kapitālie izdevumi   238 461    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   238 461    0    0    0

21.Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrija

   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  43 578 299  70 983 975  54 816 052  2 542 726

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  43 578 299  70 983 975  54 816 052  2 542 726
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 43 578 299  70 983 975  54 816 052  2 542 726

Izdevumi – kopā  43 578 299  70 983 975  54 816 052  2 542 726

Uzturēšanas izdevumi  43 548 799  70 950 975  54 800 052  2 542 726

Kārtējie izdevumi  1 115 853  1 960 253  1 977 253   671 109

Atlīdzība   284 168   363 260   363 260   206 076

Atalgojums   223 360   287 454   287 454   166 070

Preces un pakalpojumi   831 685  1 596 993  1 613 993   465 033

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  25 868 724  50 528 021  38 288 176   142 347

Subsīdijas un dotācijas  25 868 724  50 528 021  38 288 176   142 347

Uzturēšanas izdevumu transferti  16 564 222  18 462 701  14 534 623  1 729 270
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

 7 545 727    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

 7 545 727    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu

 7 545 727    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 9 018 495  18 462 701  14 534 623  1 729 270

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām noteiktam mērķim

 7 845 685  16 012 071  13 598 941  1 729 270

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 1 172 810  2 450 630   935 682    0

Kapitālie izdevumi   29 500   33 000   16 000    0

Pamatkapitāla veidošana   29 500   33 000   16 000    0

27.00.00 Klimata pārmaiņu finanšu instruments
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  42 422 143  52 671 831  27 784 268  2 542 726

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  42 422 143  52 671 831  27 784 268  2 542 726
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 42 422 143  52 671 831  27 784 268  2 542 726



573

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Izdevumi – kopā  42 422 143  52 671 831  27 784 268  2 542 726

Uzturēšanas izdevumi  42 402 143  52 656 831  27 774 268  2 542 726

Kārtējie izdevumi   469 281   666 109   671 109   671 109

Atlīdzība   206 076   206 076   206 076   206 076

Atalgojums   163 168   166 070   166 070   166 070

Preces un pakalpojumi   263 205   460 033   465 033   465 033

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  25 368 640  33 528 021  12 568 536   142 347

Subsīdijas un dotācijas  25 368 640  33 528 021  12 568 536   142 347

Uzturēšanas izdevumu transferti  16 564 222  18 462 701  14 534 623  1 729 270
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

 7 545 727    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

 7 545 727    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu

 7 545 727    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 9 018 495  18 462 701  14 534 623  1 729 270

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām noteiktam mērķim

 7 845 685  16 012 071  13 598 941  1 729 270

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 1 172 810  2 450 630   935 682    0

Kapitālie izdevumi   20 000   15 000   10 000    0

Pamatkapitāla veidošana   20 000   15 000   10 000    0

27.01.00
Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
administrācija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai   874 950   823 456   823 456   813 456

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   874 950   823 456   823 456   813 456
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  874 950   823 456   823 456   813 456

Izdevumi – kopā   874 950   823 456   823 456   813 456

Uzturēšanas izdevumi   854 950   808 456   813 456   813 456

Kārtējie izdevumi   469 281   666 109   671 109   671 109

Atlīdzība   206 076   206 076   206 076   206 076

Atalgojums   163 168   166 070   166 070   166 070

Preces un pakalpojumi   263 205   460 033   465 033   465 033

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   385 669   142 347   142 347   142 347

Subsīdijas un dotācijas   385 669   142 347   142 347   142 347

Kapitālie izdevumi   20 000   15 000   10 000    0

Pamatkapitāla veidošana   20 000   15 000   10 000    0
Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
administrēšana

CIS/
VIDM/001

Resursi izdevumu segšanai   874 950   823 456   823 456   813 456

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   874 950   823 456   823 456   813 456
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  874 950   823 456   823 456   813 456

Izdevumi – kopā   874 950   823 456   823 456   813 456

Uzturēšanas izdevumi   854 950   808 456   813 456   813 456

Kārtējie izdevumi   469 281   666 109   671 109   671 109



574

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Atlīdzība   206 076   206 076   206 076   206 076

Atalgojums   163 168   166 070   166 070   166 070

Preces un pakalpojumi   263 205   460 033   465 033   465 033

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   385 669   142 347   142 347   142 347

Subsīdijas un dotācijas   385 669   142 347   142 347   142 347

Kapitālie izdevumi   20 000   15 000   10 000    0

Pamatkapitāla veidošana   20 000   15 000   10 000    0

27.02.00
Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
projekti
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  41 547 193  51 848 375  26 960 812  1 729 270

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  41 547 193  51 848 375  26 960 812  1 729 270
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 41 547 193  51 848 375  26 960 812  1 729 270

Izdevumi – kopā  41 547 193  51 848 375  26 960 812  1 729 270

Uzturēšanas izdevumi  41 547 193  51 848 375  26 960 812  1 729 270

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  24 982 971  33 385 674  12 426 189    0

Subsīdijas un dotācijas  24 982 971  33 385 674  12 426 189    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  16 564 222  18 462 701  14 534 623  1 729 270
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

 7 545 727    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

 7 545 727    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu

 7 545 727    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 9 018 495  18 462 701  14 534 623  1 729 270

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām noteiktam mērķim

 7 845 685  16 012 071  13 598 941  1 729 270

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 1 172 810  2 450 630   935 682    0

Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
projekti

CIS/
VIDM/002

Resursi izdevumu segšanai  41 547 193  51 848 375  26 960 812  1 729 270

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  41 547 193  51 848 375  26 960 812  1 729 270
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 41 547 193  51 848 375  26 960 812  1 729 270

Izdevumi – kopā  41 547 193  51 848 375  26 960 812  1 729 270

Uzturēšanas izdevumi  41 547 193  51 848 375  26 960 812  1 729 270

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti  24 982 971  33 385 674  12 426 189    0

Subsīdijas un dotācijas  24 982 971  33 385 674  12 426 189    0

Uzturēšanas izdevumu transferti  16 564 222  18 462 701  14 534 623  1 729 270
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

 7 545 727    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta uz valsts 
pamatbudžetu

 7 545 727    0    0    0



575

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem uz valsts 
pamatbudžetu

 7 545 727    0    0    0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

 9 018 495  18 462 701  14 534 623  1 729 270

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti pašvaldībām noteiktam mērķim

 7 845 685  16 012 071  13 598 941  1 729 270

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

 1 172 810  2 450 630   935 682    0

32.00.00
Valsts reģionālās attīstības politikas 
īstenošana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai    84    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    84    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   84    0    0    0

Izdevumi – kopā    84    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    84    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    84    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas    84    0    0    0
Uzņēmējdarbības attīstības projektu 
finansēšana

CIS/
RAPLM/001

Resursi izdevumu segšanai    84    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    84    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   84    0    0    0

Izdevumi – kopā    84    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi    84    0    0    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    84    0    0    0

Subsīdijas un dotācijas    84    0    0    0

33.00.00 Emisijas kvotu izsolīšanas instruments
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  1 156 072  18 312 144  27 031 784    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 156 072  18 312 144  27 031 784    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 156 072  18 312 144  27 031 784    0

Izdevumi – kopā  1 156 072  18 312 144  27 031 784    0

Uzturēšanas izdevumi  1 146 572  18 294 144  27 025 784    0

Kārtējie izdevumi   646 572  1 294 144  1 306 144    0

Atlīdzība   78 092   157 184   157 184    0

Atalgojums   60 192   121 384   121 384    0

Preces un pakalpojumi   568 480  1 136 960  1 148 960    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   500 000  17 000 000  25 719 640    0

Subsīdijas un dotācijas   500 000  17 000 000  25 719 640    0

Kapitālie izdevumi   9 500   18 000   6 000    0

Pamatkapitāla veidošana   9 500   18 000   6 000    0

33.01.00
Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta 
administrācija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai   656 072  1 312 144  1 312 144    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   656 072  1 312 144  1 312 144    0



576

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  656 072  1 312 144  1 312 144    0

Izdevumi – kopā   656 072  1 312 144  1 312 144    0

Uzturēšanas izdevumi   646 572  1 294 144  1 306 144    0

Kārtējie izdevumi   646 572  1 294 144  1 306 144    0

Atlīdzība   78 092   157 184   157 184    0

Atalgojums   60 192   121 384   121 384    0

Preces un pakalpojumi   568 480  1 136 960  1 148 960    0

Kapitālie izdevumi   9 500   18 000   6 000    0

Pamatkapitāla veidošana   9 500   18 000   6 000    0
Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta 
administrācija

CIS/
VARAM/001

Resursi izdevumu segšanai   656 072  1 312 144  1 312 144    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   656 072  1 312 144  1 312 144    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  656 072  1 312 144  1 312 144    0

Izdevumi – kopā   656 072  1 312 144  1 312 144    0

Uzturēšanas izdevumi   646 572  1 294 144  1 306 144    0

Kārtējie izdevumi   646 572  1 294 144  1 306 144    0

Atlīdzība   78 092   157 184   157 184    0

Atalgojums   60 192   121 384   121 384    0

Preces un pakalpojumi   568 480  1 136 960  1 148 960    0

Kapitālie izdevumi   9 500   18 000   6 000    0

Pamatkapitāla veidošana   9 500   18 000   6 000    0

33.02.00
Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta 
projekti
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai   500 000  17 000 000  25 719 640    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   500 000  17 000 000  25 719 640    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  500 000  17 000 000  25 719 640    0

Izdevumi – kopā   500 000  17 000 000  25 719 640    0

Uzturēšanas izdevumi   500 000  17 000 000  25 719 640    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   500 000  17 000 000  25 719 640    0

Subsīdijas un dotācijas   500 000  17 000 000  25 719 640    0
Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta 
projekti

CIS/
VARAM/002

Resursi izdevumu segšanai   500 000  17 000 000  25 719 640    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   500 000  17 000 000  25 719 640    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  500 000  17 000 000  25 719 640    0

Izdevumi – kopā   500 000  17 000 000  25 719 640    0

Uzturēšanas izdevumi   500 000  17 000 000  25 719 640    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti   500 000  17 000 000  25 719 640    0

Subsīdijas un dotācijas   500 000  17 000 000  25 719 640    0

22.Kultūras ministrija
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  3 193 789  3 679 866  5 815 090  30 784 707

Transferti   964 276    0    0    0

Valsts budžeta transferti   964 276    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   964 276    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  964 276    0    0    0



577

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  964 276    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 229 513  3 679 866  5 815 090  30 784 707
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 229 513  3 679 866  5 815 090  30 784 707

Izdevumi – kopā  3 193 789  3 679 866  5 815 090  30 784 707

Uzturēšanas izdevumi  2 052 171  3 679 866  5 815 090  30 784 707

Kārtējie izdevumi  2 052 171  2 693 290  3 176 453  30 784 707

Atlīdzība    0   192 490   321 056    0

Atalgojums    0   192 490   321 056    0

Preces un pakalpojumi  2 052 171  2 500 800  2 855 397  30 784 707

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    0   950 226  2 511 494    0

Subsīdijas un dotācijas    0   950 226  2 511 494    0

Uzturēšanas izdevumu transferti    0   36 350   127 143    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

   0   36 350   127 143    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

   0   36 350   127 143    0

Kapitālie izdevumi  1 141 618    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  1 141 618    0    0    0

22.00.00 Kultūras projekti un investīcijas
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  3 193 789  3 679 866  5 815 090  30 784 707

Transferti   964 276    0    0    0

Valsts budžeta transferti   964 276    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   964 276    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  964 276    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  964 276    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 229 513  3 679 866  5 815 090  30 784 707
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 229 513  3 679 866  5 815 090  30 784 707

Izdevumi – kopā  3 193 789  3 679 866  5 815 090  30 784 707

Uzturēšanas izdevumi  2 052 171  3 679 866  5 815 090  30 784 707

Kārtējie izdevumi  2 052 171  2 693 290  3 176 453  30 784 707

Atlīdzība    0   192 490   321 056    0

Atalgojums    0   192 490   321 056    0

Preces un pakalpojumi  2 052 171  2 500 800  2 855 397  30 784 707

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    0   950 226  2 511 494    0

Subsīdijas un dotācijas    0   950 226  2 511 494    0

Uzturēšanas izdevumu transferti    0   36 350   127 143    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

   0   36 350   127 143    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

   0   36 350   127 143    0

Kapitālie izdevumi  1 141 618    0    0    0



578

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Pamatkapitāla veidošana  1 141 618    0    0    0

22.06.00
Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 
finansēto projektu īstenošana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  1 142 618    0    0    0

Transferti   964 276    0    0    0

Valsts budžeta transferti   964 276    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   964 276    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  964 276    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  964 276    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   178 342    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  178 342    0    0    0

Izdevumi – kopā  1 142 618    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   1 000    0    0    0

Kārtējie izdevumi   1 000    0    0    0

Preces un pakalpojumi   1 000    0    0    0

Kapitālie izdevumi  1 141 618    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana  1 141 618    0    0    0
Energoefektivitātes paaugstināšana 
Rīgas Dizaina un mākslas vidusskolas 
dienesta viesnīcas ēkā

KPFI-5/42

Resursi izdevumu segšanai   252 704    0    0    0

Transferti   214 798    0    0    0

Valsts budžeta transferti   214 798    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   214 798    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  214 798    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  214 798    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   37 906    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  37 906    0    0    0

Izdevumi – kopā   252 704    0    0    0

Kapitālie izdevumi   252 704    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   252 704    0    0    0
Rīgas Doma kora skolas ēkas 
energoefektivitātes uzlabošana

KPFI-5/40

Resursi izdevumu segšanai   215 653    0    0    0

Transferti   173 700    0    0    0

Valsts budžeta transferti   173 700    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   173 700    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  173 700    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  173 700    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   41 953    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  41 953    0    0    0

Izdevumi – kopā   215 653    0    0    0



579

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Kapitālie izdevumi   215 653    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   215 653    0    0    0
E.Melngaiļa Liepājas mūzikas 
vidusskolas energoefektivitātes 
uzlabošanas pasākumi

KPFI-5/31

Resursi izdevumu segšanai   408 232    0    0    0

Transferti   346 997    0    0    0

Valsts budžeta transferti   346 997    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   346 997    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  346 997    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  346 997    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   61 235    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  61 235    0    0    0

Izdevumi – kopā   408 232    0    0    0

Kapitālie izdevumi   408 232    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   408 232    0    0    0
Energoefektivitātes paaugstināšana 
Emīla Dārziņa mūzikas vidusskolas ēkā

KPFI-5/45

Resursi izdevumu segšanai   266 029    0    0    0

Transferti   228 781    0    0    0

Valsts budžeta transferti   228 781    0    0    0

Valsts pamatbudžeta savstarpējie transferti   228 781    0    0    0
Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta

  228 781    0    0    0

Valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie 
transferti no valsts pamatbudžeta dotācijas 
no vispārējiem ieņēmumiem

  228 781    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   37 248    0    0    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  37 248    0    0    0

Izdevumi – kopā   266 029    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   1 000    0    0    0

Kārtējie izdevumi   1 000    0    0    0

Preces un pakalpojumi   1 000    0    0    0

Kapitālie izdevumi   265 029    0    0    0

Pamatkapitāla veidošana   265 029    0    0    0

22.07.00
Nomas maksas VAS “VNĪ” programmas 
“Mantojums–2018” ietvaros
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai  2 051 171  2 041 728  2 041 728  30 784 707

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  2 051 171  2 041 728  2 041 728  30 784 707
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 2 051 171  2 041 728  2 041 728  30 784 707

Izdevumi – kopā  2 051 171  2 041 728  2 041 728  30 784 707

Uzturēšanas izdevumi  2 051 171  2 041 728  2 041 728  30 784 707

Kārtējie izdevumi  2 051 171  2 041 728  2 041 728  30 784 707

Preces un pakalpojumi  2 051 171  2 041 728  2 041 728  30 784 707
E.Melngaiļa Liepājas mūzikas 
vidusskolas nomas maksa VAS “VNĪ”

CIS/KM/002

Resursi izdevumu segšanai   9 443    0    0    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   9 443    0    0    0



580

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  9 443    0    0    0

Izdevumi – kopā   9 443    0    0    0

Uzturēšanas izdevumi   9 443    0    0    0

Kārtējie izdevumi   9 443    0    0    0

Preces un pakalpojumi   9 443    0    0    0
Turaidas muzejrezervāta nomas maksa 
VAS “VNĪ”

CIS/KM/003

Resursi izdevumu segšanai   209 433   209 433   209 433   628 299

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   209 433   209 433   209 433   628 299
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  209 433   209 433   209 433   628 299

Izdevumi – kopā   209 433   209 433   209 433   628 299

Uzturēšanas izdevumi   209 433   209 433   209 433   628 299

Kārtējie izdevumi   209 433   209 433   209 433   628 299

Preces un pakalpojumi   209 433   209 433   209 433   628 299
Ārzemju mākslas muzeja nomas maksa 
VAS “VNĪ”

CIS/KM/004

Resursi izdevumu segšanai  1 813 484  1 813 484  1 813 484  29 015 744

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem  1 813 484  1 813 484  1 813 484  29 015 744
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

 1 813 484  1 813 484  1 813 484  29 015 744

Izdevumi – kopā  1 813 484  1 813 484  1 813 484  29 015 744

Uzturēšanas izdevumi  1 813 484  1 813 484  1 813 484  29 015 744

Kārtējie izdevumi  1 813 484  1 813 484  1 813 484  29 015 744

Preces un pakalpojumi  1 813 484  1 813 484  1 813 484  29 015 744
Rundāles pils muzeja nomas maksa 
VAS”VNĪ”

CIS/KM/005

Resursi izdevumu segšanai   18 811   18 811   18 811   75 244

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   18 811   18 811   18 811   75 244
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  18 811   18 811   18 811   75 244

Izdevumi – kopā   18 811   18 811   18 811   75 244

Uzturēšanas izdevumi   18 811   18 811   18 811   75 244

Kārtējie izdevumi   18 811   18 811   18 811   75 244

Preces un pakalpojumi   18 811   18 811   18 811   75 244
Ēkas Latviešu strēlnieku laukumā 1, 
Rīgā uzturēšanas izdevumiem VAS 
“VNĪ”

CIS/KM/007

Resursi izdevumu segšanai    0    0    0  1 065 420

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0    0    0  1 065 420
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0    0    0  1 065 420

Izdevumi – kopā    0    0    0  1 065 420

Uzturēšanas izdevumi    0    0    0  1 065 420

Kārtējie izdevumi    0    0    0  1 065 420

Preces un pakalpojumi    0    0    0  1 065 420

22.11.00
Rīga – 2014.gada Eiropas Kultūras 
galvaspilsēta
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai    0  1 638 138  3 773 362    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0  1 638 138  3 773 362    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0  1 638 138  3 773 362    0

Izdevumi – kopā    0  1 638 138  3 773 362    0



581

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi    0  1 638 138  3 773 362    0

Kārtējie izdevumi    0   651 562  1 134 725    0

Atlīdzība    0   192 490   321 056    0

Atalgojums    0   192 490   321 056    0

Preces un pakalpojumi    0   459 072   813 669    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    0   950 226  2 511 494    0

Subsīdijas un dotācijas    0   950 226  2 511 494    0

Uzturēšanas izdevumu transferti    0   36 350   127 143    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

   0   36 350   127 143    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

   0   36 350   127 143    0

Rīga – 2014.gada Eiropas kultūras 
galvaspilsēta 

CIS/KM/008

Resursi izdevumu segšanai    0  1 638 138  3 773 362    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem    0  1 638 138  3 773 362    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

   0  1 638 138  3 773 362    0

Izdevumi – kopā    0  1 638 138  3 773 362    0

Uzturēšanas izdevumi    0  1 638 138  3 773 362    0

Kārtējie izdevumi    0   651 562  1 134 725    0

Atlīdzība    0   192 490   321 056    0

Atalgojums    0   192 490   321 056    0

Preces un pakalpojumi    0   459 072   813 669    0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti    0   950 226  2 511 494    0

Subsīdijas un dotācijas    0   950 226  2 511 494    0

Uzturēšanas izdevumu transferti    0   36 350   127 143    0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti citiem budžetiem noteiktam 
mērķim

   0   36 350   127 143    0

Valsts budžeta transferti valsts budžeta 
daļēji finansētām atvasinātajām 
publiskajām personām un budžeta 
nefinansētām iestādēm noteiktam mērķim

   0   36 350   127 143    0

24.Valsts kontrole
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai   393 078   466 260   466 260   310 840

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   393 078   466 260   466 260   310 840
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  393 078   466 260   466 260   310 840

Izdevumi – kopā   393 078   466 260   466 260   310 840

Uzturēšanas izdevumi   393 078   466 260   466 260   310 840

Kārtējie izdevumi   393 078   466 260   466 260   310 840

Preces un pakalpojumi   393 078   466 260   466 260   310 840

01.00.00 Valsts kontrole
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai   393 078   466 260   466 260   310 840

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   393 078   466 260   466 260   310 840
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  393 078   466 260   466 260   310 840

Izdevumi – kopā   393 078   466 260   466 260   310 840



582

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Uzturēšanas izdevumi   393 078   466 260   466 260   310 840

Kārtējie izdevumi   393 078   466 260   466 260   310 840

Preces un pakalpojumi   393 078   466 260   466 260   310 840
Telpu noma Rīgā, Skanstes ielā 50 
(22.06.2006. telpu nomas līgums 
Nr.3.4/56)

CIS/VK/001

Resursi izdevumu segšanai   393 078   466 260   466 260   310 840

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   393 078   466 260   466 260   310 840
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  393 078   466 260   466 260   310 840

Izdevumi – kopā   393 078   466 260   466 260   310 840

Uzturēšanas izdevumi   393 078   466 260   466 260   310 840

Kārtējie izdevumi   393 078   466 260   466 260   310 840

Preces un pakalpojumi   393 078   466 260   466 260   310 840

32.Prokuratūra
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai   95 256   95 256   95 256    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   95 256   95 256   95 256    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  95 256   95 256   95 256    0

Izdevumi – kopā   95 256   95 256   95 256    0

Uzturēšanas izdevumi   95 256   95 256   95 256    0

Kārtējie izdevumi   95 256   95 256   95 256    0

Preces un pakalpojumi   95 256   95 256   95 256    0

01.00.00 Prokuratūras iestāžu uzturēšana
   0600000000 Citas ilgtermiņa saistības
Resursi izdevumu segšanai   95 256   95 256   95 256    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   95 256   95 256   95 256    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  95 256   95 256   95 256    0

Izdevumi – kopā   95 256   95 256   95 256    0

Uzturēšanas izdevumi   95 256   95 256   95 256    0

Kārtējie izdevumi   95 256   95 256   95 256    0

Preces un pakalpojumi   95 256   95 256   95 256    0
Jūrmalas pilsētas prokuratūras telpu 
nomas maksa

CIS/
PROK/001

Resursi izdevumu segšanai   95 256   95 256   95 256    0

Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem   95 256   95 256   95 256    0
Vispārējā kārtībā sadalāmā dotācija no 
vispārējiem ieņēmumiem

  95 256   95 256   95 256    0

Izdevumi – kopā   95 256   95 256   95 256    0

Uzturēšanas izdevumi   95 256   95 256   95 256    0

Kārtējie izdevumi   95 256   95 256   95 256    0

Preces un pakalpojumi   95 256   95 256   95 256    0

VALSTS SPECIĀLAIS BUDŽETS – 
KOPSAVILKUMS

Ieņēmumi – kopā 526 390 2 478 149 14 005 966 215 642 333
Nodokļu ieņēmumi 526 390 2 478 149 14 005 966 215 642 333

Izdevumi – kopā 526 390 141 569 759 80 288 007 10 268 682
Uzturēšanas izdevumi 526 390 141 569 759 80 288 007 10 268 682

Procentu izdevumi 514 132 2 466 949 10 955 705 10 268 682

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 0 139 091 610 69 321 102 0



583

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Sociālie pabalsti 0 139 091 610 69 321 102 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

12 258 11 200 11 200 0

Starptautiskā sadarbība 12 258 11 200 11 200 0

Finansiālā bilance 0 -139 091 610 -66 282 041 205 373 651

Finansēšana 0 139 091 610 66 282 041 -205 373 651

Aizņēmumi 0 139 091 610 66 282 041 -205 373 651

Saņemtie aizņēmumi 0 139 091 610 69 321 102 0

Saņemto aizņēmumu atmaksa 0 0 -3 039 061 -205 373 651

0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Ieņēmumi – kopā 514 132 2 466 949 10 955 705 10 268 682
Nodokļu ieņēmumi 514 132 2 466 949 10 955 705 10 268 682

Izdevumi – kopā 514 132 2 466 949 10 955 705 10 268 682
Uzturēšanas izdevumi 514 132 2 466 949 10 955 705 10 268 682

Procentu izdevumi 514 132 2 466 949 10 955 705 10 268 682

18.Labklājības ministrija
0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Ieņēmumi – kopā 514 132 2 466 949 10 955 705 10 268 682

Nodokļu ieņēmumi 514 132 2 466 949 10 955 705 10 268 682

Izdevumi – kopā 514 132 2 466 949 10 955 705 10 268 682

Uzturēšanas izdevumi 514 132 2 466 949 10 955 705 10 268 682

Procentu izdevumi 514 132 2 466 949 10 955 705 10 268 682

04.00.00 Sociālā apdrošināšana
0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Ieņēmumi – kopā 514 132 2 466 949 10 955 705 10 268 682

Nodokļu ieņēmumi 514 132 2 466 949 10 955 705 10 268 682

Izdevumi – kopā 514 132 2 466 949 10 955 705 10 268 682

Uzturēšanas izdevumi 514 132 2 466 949 10 955 705 10 268 682

Procentu izdevumi 514 132 2 466 949 10 955 705 10 268 682

04.01.00 Valsts pensiju speciālais budžets
0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Ieņēmumi – kopā 493 918 2 357 015 10 706 432 10 268 682

Nodokļu ieņēmumi 493 918 2 357 015 10 706 432 10 268 682

Izdevumi – kopā 493 918 2 357 015 10 706 432 10 268 682

Uzturēšanas izdevumi 493 918 2 357 015 10 706 432 10 268 682

Procentu izdevumi 493 918 2 357 015 10 706 432 10 268 682

04.03.00 Darba negadījumu speciālais budžets
0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Ieņēmumi – kopā 20 214 36 420 45 277 0

Nodokļu ieņēmumi 20 214 36 420 45 277 0

Izdevumi – kopā 20 214 36 420 45 277 0

Uzturēšanas izdevumi 20 214 36 420 45 277 0

Procentu izdevumi 20 214 36 420 45 277 0

04.04.00
Invaliditātes, maternitātes un slimības 
speciālais budžets



584

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

0300000000 – Maksājumi par 
aizņēmumiem un kredītiem

Ieņēmumi – kopā 0 73 514 203 996 0

Nodokļu ieņēmumi 0 73 514 203 996 0

Izdevumi – kopā 0 73 514 203 996 0

Uzturēšanas izdevumi 0 73 514 203 996 0

Procentu izdevumi 0 73 514 203 996 0

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās

Ieņēmumi – kopā 12 258 11 200 11 200 0
Nodokļu ieņēmumi 12 258 11 200 11 200 0

Izdevumi – kopā 12 258 11 200 11 200 0
Uzturēšanas izdevumi 12 258 11 200 11 200 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

12 258 11 200 11 200 0

Starptautiskā sadarbība 12 258 11 200 11 200 0

18.Labklājības ministrija

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Ieņēmumi – kopā 12 258 11 200 11 200 0

Nodokļu ieņēmumi 12 258 11 200 11 200 0

Izdevumi – kopā 12 258 11 200 11 200 0

Uzturēšanas izdevumi 12 258 11 200 11 200 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

12 258 11 200 11 200 0

Starptautiskā sadarbība 12 258 11 200 11 200 0

04.00.00 Sociālā apdrošināšana
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Ieņēmumi – kopā 12 258 11 200 11 200 0

Nodokļu ieņēmumi 12 258 11 200 11 200 0

Izdevumi – kopā 12 258 11 200 11 200 0

Uzturēšanas izdevumi 12 258 11 200 11 200 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

12 258 11 200 11 200 0

Starptautiskā sadarbība 12 258 11 200 11 200 0

04.01.00 Valsts pensiju speciālais budžets
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Ieņēmumi – kopā 9 684 8 555 8 282 0

Nodokļu ieņēmumi 9 684 8 555 8 282 0

Izdevumi – kopā 9 684 8 555 8 282 0

Uzturēšanas izdevumi 9 684 8 555 8 282 0

Uzturēšanas izdevumu transferti 9 684 8 555 8 282 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

9 684 8 555 8 282 0



585

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts speciālā budžeta uz 
valsts speciālo budžetu

9 684 8 555 8 282 0

04.02.00 Nodarbinātības speciālais budžets
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Ieņēmumi – kopā 306 460 504 0

Nodokļu ieņēmumi 306 460 504 0

Izdevumi – kopā 306 460 504 0

Uzturēšanas izdevumi 306 460 504 0

Uzturēšanas izdevumu transferti 306 460 504 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

306 460 504 0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts speciālā budžeta uz 
valsts speciālo budžetu

306 460 504 0

04.03.00 Darba negadījumu speciālais budžets
0400000000 – Maksājumi 

starptautiskajās institūcijās un 
programmās

Ieņēmumi – kopā 165 135 155 0

Nodokļu ieņēmumi 165 135 155 0

Izdevumi – kopā 165 135 155 0

Uzturēšanas izdevumi 165 135 155 0

Uzturēšanas izdevumu transferti 165 135 155 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

165 135 155 0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts speciālā budžeta uz 
valsts speciālo budžetu

165 135 155 0

04.04.00
Invaliditātes, maternitātes un slimības 
speciālais budžets

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Ieņēmumi – kopā 2 103 2 050 2 259 0

Nodokļu ieņēmumi 2 103 2 050 2 259 0

Izdevumi – kopā 2 103 2 050 2 259 0

Uzturēšanas izdevumi 2 103 2 050 2 259 0

Uzturēšanas izdevumu transferti 2 103 2 050 2 259 0
Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti

2 103 2 050 2 259 0

Valsts budžeta uzturēšanas izdevumu 
transferti no valsts speciālā budžeta uz 
valsts speciālo budžetu

2 103 2 050 2 259 0

04.05.00
Valsts sociālās apdrošināšanas 
aģentūras speciālais budžets

0400000000 – Maksājumi 
starptautiskajās institūcijās un 

programmās
Ieņēmumi – kopā 12 258 11 200 11 200 0

Transferti 12 258 11 200 11 200 0

Valsts budžeta transferti 12 258 11 200 11 200 0
Valsts speciālā budžeta savstarpējie 
transferti

12 258 11 200 11 200 0



586

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts sociālās apdrošināšanas speciālā 
budžeta transferti

12 258 11 200 11 200 0

No valsts pensiju speciālā budžeta ieskaitītie 
līdzekļi Valsts sociālās apdrošināšanas 
aģentūrai

9 684 8 555 8 282 0

No nodarbinātības speciālā budžeta 
ieskaitītie līdzekļi Valsts sociālās 
apdrošināšanas aģentūrai

306 460 504 0

No darba negadījumu speciālā budžeta 
ieskaitītie līdzekļi Valsts sociālās 
apdrošināšanas aģentūrai

165 135 155 0

No invaliditātes, maternitātes un slimības 
speciālā budžeta ieskaitītie līdzekļi Valsts 
sociālās apdrošināšanas aģentūrai

2 103 2 050 2 259 0

Izdevumi – kopā 12 258 11 200 11 200 0

Uzturēšanas izdevumi 12 258 11 200 11 200 0
Kārtējie maksājumi Eiropas Savienības 
budžetā un starptautiskā sadarbība

12 258 11 200 11 200 0

Starptautiskā sadarbība 12 258 11 200 11 200 0

0600000000 – Citas ilgtermiņa 
saistības

Ieņēmumi – kopā 0 0 3 039 061 205 373 651
Nodokļu ieņēmumi 0 0 3 039 061 205 373 651

Izdevumi – kopā 0 139 091 610 69 321 102 0
Uzturēšanas izdevumi 0 139 091 610 69 321 102 0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 0 139 091 610 69 321 102 0

Sociālie pabalsti 0 139 091 610 69 321 102 0

Finansiālā bilance 0 -139 091 610 -66 282 041 205 373 651

Finansēšana 0 139 091 610 66 282 041 -205 373 651

Aizņēmumi 0 139 091 610 66 282 041 -205 373 651

Saņemtie aizņēmumi 0 139 091 610 69 321 102 0

Saņemto aizņēmumu atmaksa 0 0 -3 039 061 -205 373 651

18.Labklājības ministrija
0600000000 – Citas ilgtermiņa 

saistības
Ieņēmumi – kopā 0 0 3 039 061 205 373 651

Nodokļu ieņēmumi 0 0 3 039 061 205 373 651

Izdevumi – kopā 0 139 091 610 69 321 102 0

Uzturēšanas izdevumi 0 139 091 610 69 321 102 0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 0 139 091 610 69 321 102 0

Sociālie pabalsti 0 139 091 610 69 321 102 0

Finansiālā bilance 0 -139 091 610 -66 282 041 205 373 651

Finansēšana 0 139 091 610 66 282 041 -205 373 651

Aizņēmumi 0 139 091 610 66 282 041 -205 373 651

Saņemtie aizņēmumi 0 139 091 610 69 321 102 0

Saņemto aizņēmumu atmaksa 0 0 -3 039 061 -205 373 651

04.00.00 Sociālā apdrošināšana
0600000000 – Citas ilgtermiņa 

saistības
Ieņēmumi – kopā 0 0 3 039 061 205 373 651

Nodokļu ieņēmumi 0 0 3 039 061 205 373 651

Izdevumi – kopā 0 139 091 610 69 321 102 0

Uzturēšanas izdevumi 0 139 091 610 69 321 102 0



587

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 0 139 091 610 69 321 102 0

Sociālie pabalsti 0 139 091 610 69 321 102 0

Finansiālā bilance 0 -139 091 610 -66 282 041 205 373 651

Finansēšana 0 139 091 610 66 282 041 -205 373 651

Aizņēmumi 0 139 091 610 66 282 041 -205 373 651

Saņemtie aizņēmumi 0 139 091 610 69 321 102 0

Saņemto aizņēmumu atmaksa 0 0 -3 039 061 -205 373 651

04.01.00 Valsts pensiju speciālais budžets
0600000000 – Citas ilgtermiņa 

saistības
Ieņēmumi – kopā 0 0 0 205 373 651

Nodokļu ieņēmumi 0 0 0 205 373 651

Izdevumi – kopā 0 136 052 549 69 321 102 0

Uzturēšanas izdevumi 0 136 052 549 69 321 102 0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 0 136 052 549 69 321 102 0

Sociālie pabalsti 0 136 052 549 69 321 102 0

Finansiālā bilance 0 -136 052 549 -69 321 102 205 373 651

Finansēšana 0 136 052 549 69 321 102 -205 373 651

Aizņēmumi 0 136 052 549 69 321 102 -205 373 651

Saņemtie aizņēmumi 0 136 052 549 69 321 102 0

Saņemto aizņēmumu atmaksa 0 0 0 -205 373 651

     tajā skaitā
Valsts pensijas un sociālie apdrošināšanas 
pabalsti, kas tiek finansēti no aizņēmuma no 
pamatbudžeta

CIS/LM/001

Ieņēmumi – kopā 0 0 0 205 373 651

Nodokļu ieņēmumi 0 0 0 205 373 651

Izdevumi – kopā 0 136 052 549 69 321 102 0

Uzturēšanas izdevumi 0 136 052 549 69 321 102 0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 0 136 052 549 69 321 102 0

Sociālie pabalsti 0 136 052 549 69 321 102 0

Finansiālā bilance 0 -136 052 549 -69 321 102 205 373 651

Finansēšana 0 136 052 549 69 321 102 -205 373 651

Aizņēmumi 0 136 052 549 69 321 102 -205 373 651

Saņemtie aizņēmumi 0 136 052 549 69 321 102 0

Saņemto aizņēmumu atmaksa 0 0 0 -205 373 651

04.04.00
Invaliditātes, maternitātes un slimības 
speciālais budžets

0600000000 – Citas ilgtermiņa 
saistības

Ieņēmumi – kopā 0 0 3 039 061 0

Nodokļu ieņēmumi 0 0 3 039 061 0

Izdevumi – kopā 0 3 039 061 0 0

Uzturēšanas izdevumi 0 3 039 061 0 0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 0 3 039 061 0 0

Sociālie pabalsti 0 3 039 061 0 0

Finansiālā bilance 0 -3 039 061 3 039 061 0

Finansēšana 0 3 039 061 -3 039 061 0

Aizņēmumi 0 3 039 061 -3 039 061 0

Saņemtie aizņēmumi 0 3 039 061 0 0

Saņemto aizņēmumu atmaksa 0 0 -3 039 061 0



588

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Valsts pensijas un sociālie apdrošināšanas 
pabalsti, kas tiek finansēti no aizņēmuma no 
pamatbudžeta

CIS/LM/001

Ieņēmumi – kopā 0 0 3 039 061 0

Nodokļu ieņēmumi 0 0 3 039 061 0

Izdevumi – kopā 0 3 039 061 0 0

Uzturēšanas izdevumi 0 3 039 061 0 0

Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 0 3 039 061 0 0

Sociālie pabalsti 0 3 039 061 0 0

Finansiālā bilance 0 -3 039 061 3 039 061 0

Finansēšana 0 3 039 061 -3 039 061 0

Aizņēmumi 0 3 039 061 -3 039 061 0

Saņemtie aizņēmumi 0 3 039 061 0 0

Saņemto aizņēmumu atmaksa 0 0 -3 039 061 0



589

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Likuma	“Grozījumi	likumā	
“Par	valsts	budžetu	2012.gadam””
9.pielikums

Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem 

Pašvaldība Projekta nosaukums Ls

Rīga Lasāmo aparātu iegāde Strazdumuižas internātvidusskolas attīstības centra 
vājredzīgiem un neredzīgiem bērniem

30 000

Liepāja Pašvaldības izglītības iestāžu labiekārtošana 90 000

Dagdas novads Siltumapgādes sistēmas ārkārtas (avārijas) situācijas novēršana un siltumtrases 
izbūve

128 000

Jaunpiebalgas novads Jaunpiebalgas vidusskolas jumta renovācija un siltumapgādes rekonstrukcija 61 000

Kārsavas novads Kārsavas vidusskolas ēku renovācija 224 000

Ķeguma novads Sociālās aprūpes centra ēkas rekonstrukcija 60 000

Vaiņodes novads Metāla angāra iegāde Vaiņodes internātpamatskolas saimnieciskajām 
vajadzībām un deviņvietīga mikroautobusa iegāde Vaiņodes 
internātpamatskolas skolēnu pārvadāšanai

20 000

Valkas novads Vijciema pagasta tautas nama un pagasta pārvaldes ēkas atjaunošana 150 000

KOPĀ 763 000



590

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

Saeima		ir		pieņēmusi		un	Valsts
prezidents	izsludina	šādu	likumu:

281. 170L/11 Grozījumi Invaliditātes likumā
Izdarīt	 Invaliditātes	 likumā	 (Latvijas	 Vēstnesis,	 2010,	 91.,	 205.nr.;	 2011,	 117.nr.)	 šādus	

grozījumus:
12.pantā:
izteikt	pirmās	daļas	4.punktu	šādā	redakcijā:

“4)	 nodrošinot	tiesības	pirmsskolas	izglītības,	vispārējās	pamatizglītības,	profesionālās	
pamatizglītības,	arodizglītības,	vispārējās	vidējās	izglītības	un	profesionālās	vidējās	
izglītības	 iestādēs	 (izņemot	 speciālās	 izglītības	 iestādes,	 kas	 saņem	 uzturēšanas	
izdevumus	no	valsts	budžeta)	izglītojamiem	—	personām	ar	invaliditāti	—	saņemt	
no	 valsts	 budžeta	 apmaksātu	 asistenta	 pakalpojumu	 pārvietošanās	 atbalstam	 un	
pašaprūpes	veikšanai;”;

izslēgt	otrajā	daļā	vārdu	un	skaitli	“un	4”;	
papildināt	pantu	ar	2.1 daļu	šādā	redakcijā:
“(21)	 Šā	 panta	 pirmās	 daļas	 4.punktā	 minēto	 asistenta	 pakalpojumu	 ir	 tiesības	 saņemt	

personai	 ar	 I	 vai	 II	 invaliditātes	 grupu,	 pamatojoties	 uz	 Valsts	 komisijas	 atzinumu	 par	 īpašas	
kopšanas	nepieciešamību,	un	personai	no	5	līdz	18	gadu	vecumam	ar	invaliditāti,	pamatojoties	uz	
Valsts	komisijas	atzinumu	par	īpašas	kopšanas	nepieciešamību	sakarā	ar	smagiem	funkcionāliem	
traucējumiem.”;

izteikt	piekto	daļu	šādā	redakcijā:
“(5)  Šā	 panta	 pirmās	 daļas	 3.	 un	 4.punktā	 minēto	 asistenta	 pakalpojumu,	 kā	 arī	 prasības	

asistentam,	 6.punktā	 minēto	 surdotulka	 pakalpojumu	 un	 šo	 pakalpojumu	 piešķiršanas	 kārtību	
nosaka	Ministru	kabinets.”;

izslēgt	sestajā	daļā	vārdu	un	skaitli	“un	4”;
papildināt	pantu	ar	septīto	daļu	šādā	redakcijā:
“(7)  Šā	 panta	 pirmās	 daļas	 4.punktā	 paredzētajam	 asistenta	 pakalpojumam	 nepieciešamā	

valsts	budžeta	finansējuma	aprēķināšanas	un	piešķiršanas	kārtību	nosaka	Ministru	kabinets.”

Likums	Saeimā	pieņemts	2012.gada	13.septembrī.

Valsts	prezidents	A.Bērziņš

Rīgā	2012.gada	4.	oktobrī

Publikācija	“Latvijas	Vēstnesī”	04.10.2012.,	Nr.157.



591

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 19 • 2012. gada 11. oktobrī

282. Paziņojums
Daru	zināmu,	ka	Saeima	šā	gada	20.septembra	sēdē	nolēmusi	piekrist	deputāta	Vladimira 

Reskāja	 saukšanai	 pie	 administratīvās	 atbildības	 par	 administratīvajā	 protokolā	 norādīto	
pārkāpumu.

Saeimas	priekšsēdētājas	vietā	
Saeimas	priekšsēdētājas	biedre	I.Lībiņa-Egnere

Rīgā	2012.gada	20.septembrī


	275.	164L/11	Grozījumi Kooperatīvo sabiedrību likumā
	276.	165L/11	Grozījumi Apdrošināšanas sabiedrību un to uzraudzības likumā
	277.	166L/11	Grozījumi Pārtikas aprites uzraudzības likumā
	278.	167L/11	Grozījumi likumā “Par nodokļiem un nodevām”
	279.	168L/11	Grozījums likumā “Par pašvaldību finanšu stabilizēšanu un pašvaldību finansiālās darbības uzraudzību”
	280.	169L/11	Grozījumi likumā “Par valsts budžetu 2012.gadam”
	281.	170L/11	Grozījumi Invaliditātes likumā
	282.	Paziņojums

